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KUVENDI I KOMUNËS/SKUPŠTINA OPŠTINE/MUNICIPAL ASSEMBLY ISTOG 

 

Procesverbali 

 

P  R  O  C  E  S  V  E  R  B  A  L 

 

Nga mbledhja e nëntë e rregullt e Legjislacionit të VII-të të Kuvendit të Komunës së 
Istogut, mbajtur më: 29.12.2022, në Sallën e Kuvendit të Komunës në Istog, filluar me 
punë në ora 10:00. 
 
Në mbledhje ishin të pranishëm këta këshilltarë: 
 
 

1. Enver Rugova, LDK;  
2. Hajrush Shoshi, LDK; 
3. Haki Podrimaj, LDK; 
4. Faruk Kabashi, LDK; 
5. Ruzhdi Metaj, LDK; 
6. Faik Alushaj, LDK; 
7. Arta Balaj, LDK; 
8. Njomza Demaj, LDK;  
9. Liridona Lajçi Avdiaj, LDK;  
10. Valbona Demaj, LDK; 
11. Agron Gashi, AAK; 
12. Arianit Selmanaj, AAK; 
13. Nexhmedin Balaj, AAK; 
14. Ajshe Metaj, AAK; 

15. Ardita Idrizaj, AAK; 
16. Negjdet Ramaj, AAK; 
17. Fjolla Ukaj, AAK; 
18. Florin Dreshaj, VV; 
19. Niman Beqiraj, VV; 
20. Qerim Rexhaj, VV, 
21. Floriana Maxharraj, VV; 
22. Lavdije Bujupaj, VV; 
23. Andi Xhuraj, PDK; 
24. Visar Haxhijaj, PDK; 
25. Era Visoqi, PDK; 
26. Melis Smakic, GIBI. 

 

Mbledhja ishte e hapur dhe në mbledhje ishin të pranishëm: Nënkryetari i Komunës, z. 
Ali Nimanaj, nënkryetari për Komunitete z. Valmir Rama, Drejtoret e Drejtorive, 
përfaqësues të OSBE-së, KFORI-të zyrtarë administrativ si dhe media lokale RTV – 
Fontana (lista e nënshkrimeve të evidencës së pjesëmarrjes është pjesë përbërëse e këtij 
procesverbali dhe e njëjta gjendet në dosje: ”shembulli 1”) 
 
(Ecuria e tërë mbledhjes është xhiruar edhe CD-te e xhirimit gjenden në dosje: “shembulli 
2”). 
(Ecuria e tërë mbledhjes është xhiruar dhe publikuar drejtpërdrejt në youtube: 
https://www.youtube.com/watch?v=_nci7fo1MH8  
https://www.youtube.com/watch?v=B68HljVYw2U : “shembulli 3”). 
 
Mbledhjen e hapi dhe e kryesoi, Kryesuesi i Kuvendit të Komunës z. Enver Rugova. 
 

http://kk.rks-gov.net/istog/
https://www.youtube.com/watch?v=_nci7fo1MH8
https://www.youtube.com/watch?v=B68HljVYw2U
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Kryesuesi i Kuvendit, z. Enver Rugova – përshëndeti të gjithë të pranishmit në këtë 
mbledhje. Hap punimet për mbledhjen e nëntë të rregullt të Legjislacionit të VII-të dhe 
për këtë mbledhje propozoi këtë rend dite: 
 
Konstaton Kuorumin për mbajtjen e mbledhjes njëzet e pesë (26) anëtarë të Kuvendit 
janë të pranishëm.  
 
Vazhdojmë me mbledhjen :  
 
 

R  e  n  d      d  i  t  e 

 

 

1. Arsyetimi i mungesave në mbledhje, 

2. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar, 

3. Shqyrtimi dhe miratimi i Projekt - Rregullores për Kategorizimin e Klubeve Sportive, 

4. Shqyrtimi dhe miratimi i Projekt – Rregullores për Organizimin dhe Bashkëpunimin 
e Komunës me Fshatra, Vendbanime dhe Lagje Urbane në Territorin e Komunës së 
Istogut,  

5. Shqyrtimi dhe miratimi i Projekt – Rregullores për Taksa, Ngarkesa dhe Gjoba, 

6. Shqyrtimi dhe miratimi i Listës së Veçantë të pronave të paluajtshme të Komunës që 
planifikohen të jepen në shfrytëzim gjatë vitit 2023, 

7. Njoftimi me Planin e Investiv në Infrastrukturen e Ujësjellësit dhe Kanalizimit në 
Komunën së Istogut. 

8. Shqyrtimi dhe miratimi i Draft - Planit Komunal për Menaxhimin e Mbeturinave 
2023-2027, 

9. Shpallja në diskutim publik e Draft - Planit  të Veprimit për Transparencë 2023-2026, 

10. Shpallja në diskutim publik e Draft - Strategjia për Komunikim dhe Informim 2023 – 
2026, 

11. Shpallja në diskutim publik e Draft - Planit Komunal për Integritet 2023 – 2026, 

12. Shfuqizohen Vendimet 00Nr. 144/2022 i datës 31.10.2022, Vendimi 00Nr.145/2022 i 
datës  31.10.2022 dhe Vendimi 00Nr.146/2022 i datës 31.10.2022,  

13. Shfuqizohet vendimi 00Nr. 153/2022 i datës 31.10.2022 për ndarjen e mjeteve 
buxhetore për përkrahjen dhe funksionalizimin e Ndërmarrjes Publike ”Stacioni i 
Autobusëve”.  

14. Pyetje nga anëtaret përgjigje.  
 

 
 
 
Në bazë të listës së nënshkrimeve dhe prezencës tuaj këtu prezent janë 26 të anëtarë 
të Kuvendit. 
 

Kryesuesi i Kuvendit – a ka dikush diçka nga anëtaret e kuvendit apo nga ekzekutivi.  
 
Drejtori i Bujqësisë, z. Astrit Hajrizaj -  përshëndet të gjithë të pranishmit,  kam një 
propozim ta shtoj për rend dite, Shfuqizimi i Vendimit 01 Nr.23/2014 i datës 31.03.2014 
për vend gjueti në Istog. 
 



 

3 
Procesverbali 

Skender Hasangjekaj, Zyrtar për emergjenca- përshëndet të gjithë të pranishmit,  kam dy 
propozim ti shtoj për rend dite, 

1. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit të Punës së KKSB-së për vitin 2023, dhe  
2. Miratimi i  Listës së dëmeve nga vërshimet e nëntorit.  

 
Niman Beqiraj - përshëndet të gjithë të pranishmit,  ndoshta kish qen me mirë ne nga 
Kuvendi me e propozuar një komision i cili del nga kuvendi.   
 
Hedh në miratim propozimin e drejtorit të bujqësisë Shfuqizimi i Vendimit  01 
Nr.23/2014 i datës 31.03.2014 për vend gjueti në Istog 
Kush është që këto pika  pikë të hynë në rendin e ditës  
Miratohet unanim  
26 anëtar prezent.  
 
Hedh në miratim propozimin e ekzekutivit,  Shqyrtimi dhe miratimi i Planit të Punës së 
KKSB-së për vitin 2023, 
Kush është që këto pika  pikë të hynë në rendin e ditës  
Miratohet unanim  
26 anëtar prezent.  
 
Hedh në miratim propozimin e ekzekutivit,  Miratimi i  Listës së dëmeve nga vërshimet 
e nëntorit, 
Kush është që këto pika  pikë të hynë në rendin e ditës  
Miratohet me 20 vota për dhe 6 kundër. 
26 anëtar prezent.  
 
 
Kryesuesi i Kuvendit - Hedh në votim komplet rendin e ditës me këto pika  
Miratohet rendi i ditës për ketë mbledhje me 24 vota për dhe 2 kunder. 
Konstatojmë që me 26 anëtar janë prezent  

 
 
Shqyrtimi i pikës 1. 

 
Kryesuesi i Kuvendit- në mbledhje mungojnë z. Qerim Rexhaj, për shkaqe 
shëndetësorë.  
 
 
 
Shqyrtimi i pikës 2. 

 
Kryesuesi i Kuvendit – Procesverbalin e keni pa a ka dikush ndonjë vërejtje. 
 
Florin Dreshaj – nuk po përfshihet i gjithë fjalimi.  
 
Hedh në miratim 
Miratohet unanim 
Konstatohet që me 26 vota për aq sa janë të pranishëm miratohet procesverbali i 
mbledhjes së kaluar i datës 29.11.2022. 
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Shqyrtimi i pikës 3.   
 

Kryesuesi i Kuvendit - vazhdojmë me piken e radhës, Shqyrtimi dhe miratimi i Projekt - 
Rregullores për Kategorizimin e Klubeve Sportive. A ka dikush diçka? 
 
Nënkryetari i Komunës - përshëndet te gjithë të pranishmit, bën prezantimin dhe 
sqarimin e Projekt - Rregullores për Kategorizimin e Klubeve Sportive.   
 
Agron Gashi - përshëndet te gjithë të pranishmit, kam dhen disa vërejtje të miat edhe 
mbledhjen e kaluar po e shohë se disa pika janë rregulluar dhe mirë që janë ndryshuar. 
Një nder pikat që e ka përmendur dhe po e potencoj prapë është pika të kriteret së pari 
të rangu ku pata propozuar që mos të jetë tradita e klubit me pikë me shumë se sa rangu 
sepse mendoj që është e padrejtë dhe nuk i motivon sportistet qe po kanë suksese.  Të 
ndryshohet tradita te jete me 2 pik ndërsa rangu 4 pikë të ndryshohet kjo.   
Rezultatet e arritura tek klubet sportive është kompeticionet klubi i ligës dhe i super 
ligës që behet kampion i merr 10 pikë ndërsa klubi i kupës i merr 10 pikë janë të njëjta 
mendoj se këtu duhet me lëvizë p.sh kompeticioni i kupës luhet me tetë ndeshje, ndërsa 
ne superlig i ki 30 deri në 40 ndeshje dhe të jetë vlerësimi i njëjtë nuk bën.     
 
Haki Podrimaj - përshëndet te gjithë të pranishmit, është një rregullore e mirë që 
komunës ju ka dashtë një e tillë, kam një vërejtje të neni 5 procedura e kategorizimit të 
klubeve sportive pika1, ku thotë 3 anëtar nga institucioni cili. 
 
Hajrush Shoshi -   përshëndet te gjithë të pranishmit, ka propozuar që drejtori të jetë 
kryesues i komisionit neni 5 pika 1.3 , sa i përket nenit 10 është rregulluar.  
 
Ajshe Metaj - përshëndet te gjithë të pranishmit,  sa i përket kësaj Rregulloreje është ber 
një punë shumë e mirë ne ketë drejtim , për here të par do të jete me transparente 
mënyra se si do të shpërblehem klubet sportive Rregullorja ka qenë. Të gjitha klubet i 
din kriteret se çka ju takon. 
 
Nënkryetari i Komunës – bën sqarimet e pyetjeve. 
 
Niman Beqiraj – propozojnë që komisioni të ketë përbërjen prej 7 anëtaresh e jo siç e keni 
përcaktuar me 5 anëtar.  
 
Agon Dreshaj – përshëndet te gjithë të pranishmit,  sqaron propozimet e dhëna ne 
mbledhje. Agron këto propozime që ju i thatë këto janë të ndryshuara në Rregullore. 
Formimi i komisionit neni 5 nuk mund të bllokojmë punët e ta vendosim si kusht vetëm 
drejtorin e është ligji dhe udhëzimet përkatëse për formimin e komisionit për ndarjen e 
subvencioneve. 
 
Niman Beqiraj – neni 5 është me e rëndësishme ne gjithë ketë rregullore komisioni dhe 
kërkova që komisioni te jetë prej 7 anëtareve. 
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Kryesuesi i Kuvendit – hedh në votim propozimet e Agron Gashit, tradita ose rangimi të 
ndrrohen piket  
Miratohet unanim nga anëtaret prezent 26 anëtar  
Propozimi i dytë fituesi i super ligës 14 dhe fituesi i kupës se Kosovës  10 
Miratohet unanim nga anëtaret prezent 26 anëtar  
 
Hedhe në miratim propozimin e Hajrush Shoshi, që në komision për ndarjen e 
subvensioneve kryesues i komisionit te jetë drejtori i drejtoris 
Miratohet unanim nga anëtaret prezent 26 anëtar  
 
Hedhe në miratim propozimin e Niman Beqiraj , që komisioni të ketë përbërje prej 7 
anëtarëve. 
3 vota për, 15 kundër dhe 6 abstenim 
Propozimi i Niman Beqiraj nuk miratohet nga anëtaret Kuvendit, prezent 26 anëtar  
 
Kryesuesi i Kuvendit - a ka edhe dikush diçka  pasi qe nuk ka  
Hedh në miratim  
Miratohet nga anëtaret e Kuvendit me 23 vota për dhe 3 kundër. 
26 anëtar prezent në mbledhje  
 

 
Shqyrtimi i pikës së 4. 

 
Kryesuesi i Kuvendit- vazhdojmë me piken tjetër, Shqyrtimi dhe miratimi i Projekt – 
Rregullores për Organizimin dhe Bashkëpunimin e Komunës me Fshatra, Vendbanime 
dhe Lagje Urbane në Territorin e Komunës së Istogut, Rregulloren  keni pasur dhe keni 
pasur mundësi që ta shikon nëse ka dikush diçka urdhëroni? 
 
Drejtori i Administratës, z. Arben Kabashi - përshëndet të gjithë të pranishmit, benë 
prezantimin dhe sqarimin e Projekt – Rregullores për Organizimin dhe Bashkëpunimin 
e Komunës me Fshatra, Vendbanime dhe Lagje Urbane në Territorin e Komunës së 
Istogut 
 
Kryesuesi i Kuvendit – a ka dikush diçka,  
Hedh në votim  
Miratohet unanim nga anëtaret e Kuvendit  
Të pranishëm 23 anëtar të Kuvendit të Komunës 
 
 
 
Shqyrtimi i pikës 5. 
 

Kryesuesi i Kuvendit - vazhdojmë me piken radhës Shqyrtimi dhe miratimi i Projekt – 
Rregullores për Taksa, Ngarkesa dhe Gjoba, edhe ketë rregullore e keni pasur dhe keni 
mundur ta shikoni nëse ka dikush diçka rreth saj urdhëroni? 
 
Drejtori i Zhvillimit Ekonomik dhe Buxhet e Financa, z . Genc Ademaj – përshëndet të 
gjithë të pranishmit, benë prezantimin dhe sqarimin e  Projekt – Rregullores për Taksa, 
Ngarkesa dhe Gjoba. 
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Agron Gashi – kam disa vërejtje dhe dua disa sqarime nga drejtorit përkatëse, 
Administrata dokumente jashtë vendit që paguhen me shumë ku është dallimi, të 
drejtorin për Kadastër e Gjeodezi është një taks që paguhet për fleta poseduese ku për 
një hektar paguhet dikund rreth 150 euro shumë komuna tjera e kanë pezulluar ketë 
taksë për shkak të çështjeve ekonomike me e pezulluar ketë taks të paktën për një vite. 
Vërtetimet të drejtoria e Arsimit vërtetimet për nxënësit në shkollën fillore të hiqet 
pagesa. Të drejtoria për shërbime publike asfalti po pritet dhe po mbetet ashtu komuna 
nuk e lejon ashtu me vepru ndërsa persona privat e prejn dhe e len ashtu me e ber një 
inspektim. Parkingjet ku janë të ndara dhe si menaxhohen .  
 
Drejtori i Zhvillimit Ekonomik dhe Buxhet e Financa, z . Genc Ademaj – jep sqarime 
rreth pyetjeve të parashtruara.    
 
Drejtor për Kadastër dhe Gjeodezi, z. Agon Dreshaj – regjistrimi i pronës është e parapar 
me Udhëzim Administrativë, ndera pa pagës vetëm kur prona regjistrohen në emër të 
dy bashkëshorteve. 
 
Hajrush Shoshi – taksa të drejtoria Kulturë Rini e Sport dhënia në shfrytëzim e fushës së 
sportit për një muaj të hiqet, kjo duhet dhëne për orë. 
 
Ajshe Metaj – vërtetimet për boten e jashtme pse kjo rritje e çmimit ? te pagesa e 
diftesave te jetë q euro pagesa jo 5 pse sht ngrit n 5 euro duhet t mbetet siç ka qen 1 euro. 
 
Genc Ademaj – sqaron rreth pyetjeve nga anëtaret e kuvendit. 
 
Florin Dreshaj – të neni 15 e kemi diskutuar edhe mbledhjen e kaluar, lirimi nga pagesat 
dhe taksat, të shtohet edhe familjaret e veteranëve të luftës. 
 
Agron Gashi – të gjitha taksat po ngritën për qytetarin ne jemi këtu që t’ju dalim ne 
ndihmë qytetarëve. 
Palestra e sportit është pa menaxhim është në gjendje të keqe të punësohet aty një roje 
dhe një pastrua për mirëmbajtjen e palestrës . 
 
Kryetari i Komunës – jep sqarimin shqetësimet e anëtareve të kuvendit.  
  
Kryesuesi i Kuvendit – e hedhim në votim propozimin e Hajrush Shoshi të neni 8 pika 
2.5  taksa nga 3 euro të kthehet siç ka qenë 0.5 euro.  
Miratohet unanim nga anëtaret e Kuvendit  
24 anëtar prezent në mbledhje. 
 
 
Hedhim në votim propozimin e Ajshe Metaj të neni 7 pika 3.7 taksa nga 3 euro të 
kthehet siç ka qenë 1 euro.  
Miratohet unanim nga anëtaret e Kuvendit  
24 anëtar prezent në mbledhje. 
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A ka dikush diçka? 
Hedh në votim komplet Rregulloren për taksa ngarkesa dhe gjoba. 
Miratohet unanim nga anëtaret e Kuvendit,  
Konstatohet që 24 anëtar të Kuvendit janë prezent në sallë. 
 
 
 
Shqyrtimi i pikës 6. 
 

Kryesuesi i Kuvendit – vazhdojmë me piken e gjatë Shqyrtimi dhe miratimi i Listës së 
Veçantë të pronave të paluajtshme të Komunës që planifikohen të jepen në shfrytëzim 
gjatë vitit 2023, nëse ka dikush diçka rreth saj urdhëroni? 
 
Drejtori për Kadastër dhe Gjeodezi, z. Agon Dreshaj – përshëndet të gjithë të pranishmit, 
bën prezantimin dhe sqarimin e Listës së Veçantë të pronave të paluajtshme të Komunës 
që planifikohen të jepen në shfrytëzim gjatë vitit 2023. 
 
Florin Dreshaj -  pse në ketë listë nuk janë të përfshira të gjitha pronat komunale ? 
 
Pas shumë diskutimesh mes anëtarëve të Kuvendit dhe ekzekutivit. 
 
Kryesuesi i Kuvendit – a ka dikush diçka, pasi që diskutime tjerët nuk keni. 
Hedh në votim   
Miratohet nga anëtaret e Kuvendit të Komunës me 20 vota për dhe 4 kundër.  
Konstatohet që 24 anëtar të Kuvendit janë prezent në sallë  
 
 
15 minuta pauzë 
 
 
Shqyrtimi i pikës 7. 

 
Kryesuesi i Kuvendit - kalojmë në piken tjetër Njoftimi me Planin e Investiv në 
Infrastrukturen e Ujësjellësit dhe Kanalizimit në Komunën së Istogut. 
 
Drejtori i Hidro Drinit Istog, z. Bedri Hasanaj - përshëndet të gjithë të pranishmit, bën 
prezantimin dhe sqarimin e Planit Investiv në Infrastrukturen e Ujësjellësit dhe 
Kanalizimit në Komunën së Istogut. 
 
Florin Dreshaj -  ne emër të LVV e përshëndes ketë iniciativë, për njësoret kontrollues se 
ku po humb uji fatkeqësisht ka shumë nevojë, kjo është shumë e mirë por ish dashur të 
jetë edhe ndonjë inspektor me i kontrolluar deri sa të behën këto orët kontrolluese. 
Pyetja për impiantin në Baicë  a ka me u funksionalizuar ky inpiant. 
 
Drejtori i Hidro Drinit Istog, z. Bedri Hasanaj – 80% të ujit kemi humbje është pasoj e 
gypave të vjetruar keqpërdorimit të ujit etj. Jep sqarime .  
 
Nimon Beqiraj – pasi Kryetari dhe drejtori Hidro Drinit janë prezent dua ti pyes për 
projektin e mbi vadave deri ku ka shkuar projekti a është gati me përfunduar?  
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Drejtori i Hidro Drinit Istog, z. Bedri Hasanaj – Nima në atë projekt është punuar shumë 
është kapital nuk është në ketë planë... 
 
Niman Beqiraj – ku është faji pse këto ngecje ! 
 
Kryetari i Komunës z. Ilir Ferati – sqaron realizimin dhe ecurinë e punës së projektit për 
ujë sjellësin e mbivades. 
 
Ajshe Metaj – plani është gjithëpërfshirës dhe me ketë plani problematika çështja e ujit 
do të rregullohet. Të behet ndërrimi i gypave për shkak se uji po humb se gypat shumë 
të vjetër. 
Ndërrimi i gypave të Asbestit nëse nuk ka mundësi me u ndërruar të gjitha duhet të 
bëjmë përpjeke sa me të madhe që me u ndërruar disa sepse Asbesti është kancergjen, te 
jetë një vëmendje e posaçme të ndërrimi i këtyre gypave.  
 
Drejtori i Hidro Drinit Istog, z. Bedri Hasanaj – ne kemi ber një hulumtim ne ndërrimin e 
gypave të vjetruar ku kryesisht janë në lidhesat ku janë edhe rrjedhat që duken të vogla 
dhe nuk dalin mbi sipërfaqe.     
Gypat e Asbestit janë kancergjen vetëm kur punohet me ta gypi i Asbestit kur laget e uj 
dhe krijon shtresën e ujit nuk është kancerogjen që 70 vite janë duke u përdorur ata gypa 
dhe ne kishim pasur pasoja të mëdha nga ajo punë. Nuk janë t mirë dhe duhet me i 
eliminuar prandaj janë të paraparë si projekt për me u eliminuar ata gypa.     
 
Kryesuesi i Kuvendit - a ka edhe dikush diçka rreth kësaj pike?  
Pasi që nuk ka kalojmë piken tjetër.  
Konstatohet që me 22 anëtar të Kuvendit janë prezent në sallë  

 
 
 
Shqyrtimi i pikës 8. 

 
Kryesuesi i Kuvendit – vazhdojmë me piken tjetër Shqyrtimi dhe miratimi i Draft - 
Planit Komunal për Menaxhimin e Mbeturinave 2023-2027,  
 
Drejtori i Shërbimeve Publik, z. Abedin Kabashi – përshëndet të gjithë të pranishmit, 
benë prezantimin dhe sqarimin e Draft - Planit Komunal për Menaxhimin e 
Mbeturinave 2023-2027. 
 
Lavdije Bujupaj - përshëndet të gjithë të pranishmit, deponia në fshatin Serbobran sa kia 
mundësi që ketë vite ajo depuni të largohet nga aty. 
 
Ardita Idrizaj - përshëndet të gjithë të pranishmit, të Rruga e bjeshkës Vrellë – Lubozhdë 
ka shumë mbeturina në atë rrugë, është një deponi e madhe . 
 
Drejtori i Shërbimeve Publik, z. Abedin Kabashi –kjo deponi largimi i saj ka një kosto 
shumë të madhe dhe ne si komunë nuk mund ta largojmë. Në të ardhmen do 
planifikojmë mjete me shumë dhe ta hjekim atë deponi.   
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Kryesuesi i Kuvendit  - a ka dikush diçka? 
Hedh në miratim,  
Miratohet unanim nga anëtaret e Kuvendit  
Konstatohet që 18 anëtarë të Kuvendit janë prezent në sall. 
 
 
 
Shqyrtimi i pikës 9. 
 

Kryesuesi i Kuvendit- kalojmë piken e radhës Shpallja në diskutim publik e Draft - 
Planit  të Veprimit për Transparencë 2023-2026, ketë lan e keni pasur a ka dikush diçka 
rreth tije. 
Atëherë e hedh në votim,  
Miratohet unanim nga anëtaret e pranishëm në mbledhje  
Konstatohet që 18 anëtar janë të pranishëm në sallë. 
 

 
 
Shqyrtimi i pikës 10 
 

Kryesuesi i Kuvendit - kalojmë piken e radhës pyetje dhe përgjigje. Shpallja në diskutim 
publik e Draft - Strategjia për Komunikim dhe Informim 2023 – 2026. ketë lan e keni 
pasur a ka dikush diçka rreth tije. 
Atëherë e hedh në votim,  
Miratohet unanim nga anëtaret e pranishëm në mbledhje  
Konstatohet që 20 anëtar janë të pranishëm në sallë. 
 
 
 
Shqyrtimi i pikës 11 
 

Kryesuesi i Kuvendit- kalojmë piken e radhës Shpallja në diskutim publik e Draft - 
Planit Komunal për Integritet 2023 – 2026. ketë lan e keni pasur a ka dikush diçka rreth 
tije. 
 
Atëherë e hedh në votim,  
Miratohet unanim nga anëtaret e pranishëm në mbledhje  
Konstatohet që 20 anëtar janë të pranishëm në sallë. 
 
 
 
Shqyrtimi i pikës 12 
 

Kryesuesi i Kuvendit- kalojmë piken e radhës Shfuqizohen Vendimet 00Nr. 144/2022 i datës 
31.10.2022, Vendimi 00Nr.145/2022 i datës  31.10.2022 dhe Vendimi 00Nr.146/2022 i datës 
31.10.2022. këto marrëveshja nga MAPL janë kthyer në rishqyrtim. 
 
Florin Dreshaj – kërkesa ime është edhe nëse nuk ka qen praktik deri me tani, nga tash të 
na dërgohet konfirmimi i ligjshmërish nga ministria, që kur të anulohet një vendim ta 
dimi pse po e anulojmë nëse ata nuk kanë pasur të drejt të bëjmë ankesë edhe ne.  
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Kryesuesi i Kuvendit- A ka dikush që dëshiron të diskutoj rreth kësaj pike?  
Atëherë e hedh në votim,  
Miratohet unanim nga anëtaret e pranishëm në mbledhje  
Konstatohet që 21 anëtar janë të pranishëm në sallë. 
 
 
 
Shqyrtimi i pikës 13 
 

Kryesuesi i Kuvendit- kalojmë piken e radhës Shfuqizohet vendimi 00Nr. 153/2022 i 
datës 31.10.2022 për ndarjen e mjeteve buxhetore për përkrahjen dhe funksionalizimin e 
Ndërmarrjes Publike ”Stacioni i Autobusëve”. Edhe ketë vendim e ka kthyer MAPL në 
rishqyrtim, a ka dikush diçka rreth kësaj pike. 
Atëherë e hedh në votim,  
Miratohet unanim nga anëtaret e pranishëm në mbledhje  
Konstatohet që 21 anëtar janë të pranishëm në sallë. 
 
 
 
Shqyrtimi i pikës 14 
 

Kryesuesi i Kuvendit- kalojmë piken e radhës Miratimi i  Listës së dëmeve nga 
vërshimet e nëntorit, a ka dikush diçka rreth kësaj pike. 
 
Udhëheqshi i Sektorit për Emergjenca, z.Skender Hasangjekaj -  përshëndet të gjithë të 
pranishmit, bën prezantimin dhe sqarimin e Listës së dëmeve nga vërshimet e nëntorit, a 
ka dikush diçka rreth kësaj pike. 
 
Kryesuesi i Kuvendit -  a ka dikush diçka rreth kësaj pike  
Atëherë e hedh në votim,  
Miratohet nga anëtaret e pranishëm në mbledhje me 13 vota për, 2 abstenime dhe 5 
anëtar nuk marrin pjesë në votim  
Konstatohet që 20 anëtar janë të pranishëm në sallë. 
 
 
Shqyrtimi i pikës 15 
 

Kryesuesi i Kuvendit- kalojmë piken e radhës Miratimi i Planit të Punës së KKSB-së për 
vitin 2023, a ka dikush diçka rreth kësaj pike. 
 
Udhëheqshi i Sektorit për Emergjenca, (Koordinator i KKSB-së) z.Skender Hasangjekaj -  
bën prezantimin dhe sqarimin e Planit të Punës së KKSB-së për vitin 2023. 
 
Kryesuesi i Kuvendit -  a ka dikush diçka rreth kësaj pike  
Atëherë e hedh në votim,  
Miratohet unanim nga anëtaret e pranishëm në mbledhje  
Konstatohet që 17 anëtar janë të pranishëm në sallë. 
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Shqyrtimi i pikës 16 
 

Kryesuesi i Kuvendit- kalojmë piken e radhës Shfuqizimi i Vendimit 01 Nr.23/2014 i 
datës 31.03.2014 për vend gjueti në Istog, a ka dikush diçka rreth kësaj pike. 
Atëherë e hedh në votim,  
Miratohet unanim nga anëtaret e pranishëm në mbledhje  
Konstatohet që 16 anëtar janë të pranishëm në sallë. 
 
 
 
Shqyrtimi i pikës 17 
 

Kryesuesi i Kuvendit- kalojmë piken e radhës Pyetje nga anëtaret përgjigje, 
 
Ajshe Metaj – kam pyetje, dy të shtuna kemi punuar në shkolla të kompensohen 
profesorët për or shtesë. 
  
Kryesuesi i Kuvendit- A ka dikush që dëshiron të diskutoj?  
Konstatohet që 15 anëtar janë të pranishëm në sallë. 
 
 
 
 

 
Falënderon të gjithë për durimin qe patën, dhe kontributin e dhëne, 
E shpallë të mbyllur mbledhjen e sotme. Faleminderit për pjesëmarrje, mirupafshim në 
mbledhjet e tjera. 
 
 
 
                                    Mbledhja përfundoi me punë në ora 14:30 

  
 

 
Procesmbajtëse,         Kryesues i mbledhjes, 
 Vjosa Hysenaj                                                                                Enver Rugova 
   



Raporti i punës 
 

 

 

 

Republika e Kosovës             Komuna e Istog 
Republika Kosovo               Opština Istok 

Republic of Kosovo               Istog Municipality 

                                                                         
KUVENDI I KOMUNËS/SKUPŠTINA OPŠTINE/MUNICIPAL ASSEMBLY ISTOG 

00 Nr.   /2023  http://kk.rks-gov.net/istog/ 

Data:        2023  Tel: 038/200 438 14  

 
 

RAPORT  I  PUNËS   SË 

KUVENDIT KOMUNAL PËR  VITIN   2022 

 
 
Qëllimi  

 
Ky raport, para së gjithash ka për qëllim informimin e drejtë dhe të saktë të 
institucioneve qendrore dhe të komunës e mbi të gjitha informimin e qytetarëve të 
Komunës së Istogut, organizatave joqeveritare, shoqërisë civile dhe çdo grupi tjetër të 
interesit, për nivelin e angazhimit dhe funksionimit të Kuvendit Komunal karshi 
sistemit juridik të vendit dhe obligimeve që dalin nga ky sistem. 
 
Në këtë Raport janë përfshirë të dhënat e përgjithshme të punëve dhe aktiviteteve të  
Kuvendit  Komunal dhe trupave të  Kuvendit sipas Planit vjetor të punës së Kuvendit, 
mandatit dhe përgjegjësive.  
 
Vlerësojmë se prezantimi dhe pasqyrimi i  aktiviteteve të Kuvendit në këtë Raport 
gjatë kësaj periudhe raportuese do të shërbej si një tregues i realizimit të objektivave  
dhe sfidave të Kuvendit e që për qëllim në proceset reformuese kanë ngritjen e 
transparencës së Kuvendit, përgjegjësisë dhe efikasitetit në punë të anëtarëve të  
Kuvendit  dhe ekzekutivit të Komunës.   
 
Prandaj nga këndvështrimi ligjor, sipas nenin 4 të Ligjit për Vetëqeverisje Lokale, dhe 
nenit 1 të Statutit të Komunës së Istogut, Komuna përkufizohet si njësi themelore e 
organizimit të pushtetit dhe vetëqeverisjes lokale në Republikën e Kosovës e përbërë 

nga të gjithë qytetarët në kuadër të territorit të përcaktuar me ligj. ndërkaq në bazë të 
nenit 40 paragrafi d)  i Ligjit për Vetëqeverisje Lokale, dhe nenit 33 paragrafi 4 i  
Statutit të Komunës.  
 

http://kk.rks-gov.net/istog/
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Nga ky përkufizim ligjor, Kuvendi i Komunës definohet si organi më i lartë 
përfaqësues dhe vendimmarrës i zgjedhur në mënyrë të drejtpërdrejt me mandat 4-tër 
vjeçar. 
 
Përbërja e Kuvendit: 
 

Kuvendi i Komunës në bazë të nenit 36 paragrafi 36.1 pika d) përbëhet prej 27 
anëtarëve të zgjedhur në mënyrë të drejtpërdrejtë nga qytetarët me të drejtë vote në 
pajtim me Ligjin mbi zgjedhjet lokale me mandat 4-tër vjeçar. 
 
 
Struktura dhe përfaqësimi i Kuvendit: 
 
Kuvendi Komunal u zgjodh në zgjedhjet e mbajtura me datë 17.10.2021 ku dhanë 
betimin të gjithë anëtarët e Kuvendit të Komunës me datë 06.12.2021.  
Kryesueses së Kuvendit të Komunës u zgjedhë me datën 05.01.2022 nga radhët e 
AAK- së znj. Fjolla Ukaj. Pas lidhjes së koalicionit të LDK dhe PDK, me datë  
09.02.2022 shkarkohet Kryesuesja e Kuvendi të Komunës. 
Në mbledhjen e Jashtëzakonshme e cila u thirre për zgjedhjen e Kryesuesit të 
Kuvendit të Komunës së Istogut  me datë 15.02.2022 në mbledhje Kryesues i Kuvendit 
u zgjodh z. Enver Rugova.   
Kuvendi i Komunës së Istog përbëhet nga 27 (njëzet e shtatë) anëtarë të Kuvendit dhe 
përfaqësohet nga 5 (pesë) subjekte politike.  
 

1. LDK – përfaqësohet me ...    11. anëtar, 
2. AAK-     “       /      “  me ...    7. anëtar 
3. VV -       “       /      “   me...    5. anëtar 
4. PDK -     “      /      “    me...    3. anëtar, 
5. GIBI -      “       /     “   me...    1. anëtar, 

 
Për më tepër së 30 % e numrit të anëtarëve të Kuvendit përfaqësohet nga gjinia 
femërore, ndërsa karakteristikë e kësaj është se 70% e përfaqësimit të tyre në Kuvend 
vijnë në bazë të numrit të votave të fituara drejtë për së drejti nga zgjedhësit e jo vetëm 
për plotësimin e kuotës.  
   
Komitetet dhe Këshillat e Kuvendit të Komunës 

 
Në mbledhjen e Jashtëzakonshme të datës 31.03.2022 të legjislaturës se  VII-të  në 
kuadër të Kuvendit të Komunës në bazë të ligjit janë themeluar dy Komitete 
obligative, Komiteti për Politikë dhe Financa (KPF) dhe Komiteti për Komunitete (KK) 
me mandat 4-tër vjeçar. 
 
Komiteti për Politikë dhe Financa përbëhet prej 7 anëtarëve: 3 nga radhët e LDK, 2 nga 
AAK dhe 1 nga LVV, si dhe Kryesuesi i Kuvendit i cili me automatizëm është anëtar 

por edhe kryesues i Komitetit për Politik e Financa të gjithë anëtarë të Kuvendit. Në 
këtë komitet gjinia femërore përfaqësohet me tri anëtare, ndërkaq, Komiteti për 
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Komunitete përbëhet prej 7 anëtarëve : një nga radhët e LDK, një nga AAK, një 
nga LVV,  një anëtari nga GIBI dhe dy anëtar nga shoqëria civile Kryesuesja e 
Komitetit vjen nga shoqëria civile, Kryesuesja e komitetit dhe një anëtar tjetër që janë 
nga shoqëria civile të cilët nuk janë anëtar të Kuvendit dhe komiteti përfaqësohet me 

tri femra. 
 
Duke u bazuar në Udhëzimet Administrative përkatëse, me propozim të kryetarit të 
Komunës e me Vendim të Kuvendit të Komunës është themeluar edhe Këshilli 
Komunal për Siguri në Bashkësi (KKSB) prej 23 anëtarëve dhe Grupi joformal i grave 
asambleiste të Kuvendit të Komunës me mandat 4 vjeçar. 
Përveç themelimit të dy Komiteteve obligative, Këshillit Komunal për Siguri në 
Bashkësi dhe Grupit jo formal të Grave që në fillim të mandatit.  
 
Kuvendi i Komunës ka themeluar edhe një Komitete Konsultative gjatë viti 2022 si: 
Komiteti për Barazi Gjinore, po ashtu është në procedura të themelimit të Komitetit 
për Persona me Aftësi të Veçanta.  
Komuniteti Konsultativ për Arsim,  
Komitetin Konsultativ për Shërbime Publike dhe  
Komiteti Konsultativ për Shëndetësi, këto komitete kan pasur mandat deri në fund të 
vitit 2022, janë themeluan në bazë të procedurave të cekura në Udhëzimin 
Administrativ (MAPL) Nr.01/2016 për Procedurën e Themelimit Organizimin dhe 
Kompetencat e Komiteteve Konsultative në Komuna, dhe përbëhen nga 5 anëtarë. 
Këto komitete të cekura kanë vazhduar punën e tyre dhe kanë mbajtur takime në ketë 
vit, me disa vështirësi por kanë dalë me disa rekomandime të cilat ua kanë prezantuar 
ekzekutivit.  
 
Sipas planit të punës në vazhdimësi sipas nevojës janë formuar edhe komisione dhe 
grupe punuese me karakter të përkohshëm. 
 
 
Puna, aktivitetet  dhe efikasiteti i Kuvendit të Komunës dhe trupave të tije       
 

Kuvendi i Komunës, në pajtim me funksionimin dhe kompetencat që ka në bazë të 
nenit 40 të LVL por edhe përgjegjësive tjera ligjore, planit vjetor me përgjegjësi dhe 
përkushtim gjatë kësaj periudhe raportuese Kuvendi i Komunës ka mbajtur: 
10 (Dhjetë) mbledhje të rregullta ,  
3 (tri) mbledhje të jashtëzakonshme,  
2 (dy) mbledhje urgjente 
2 (dy) mbledhje solemne si dhe  
6 (gjashtë) dëgjim me qytetarë (katër për Rregullore dhe dy për Buxhet).  
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Gjatë vitit 2022 kuvendit ka trajtuar dhe shqyrtuar gjithsej  131 ( njëqind e tridhjetë e 
një) pika të rendit të ditës duke llogaritur edhe pikat e zakonshme të rendit të ditës, 
arsyetimi i mungesave, miratimi i procesverbaleve dhe pyetje nga anëtarët e KK. Për 

më tepër të gjitha këto pika të rendit të ditës, paraprakisht janë trajtuar dhe shqyrtuar 
edhe në mbledhjet e Komitetit për Politikë dhe Financa për të cilat komiteti ka nxjerrë 
rekomandime dhe i ka dërguar Kuvendit për shqyrtim dhe miratim. Është me rëndësi 
të thuhet se pothuajse të gjitha rekomandimet e KPF-së të dërguar në Kuvend për 
shqyrtim janë mbështetur dhe përkrahur, gjë që tregon një bashkëveprim në mes tyre. 
 
Ndërkaq Komitetet obligative dhe komitetet tjera gjatë kësaj periudhe raportuesi kanë 
mbajtur mbledhje si me poshtë:  

 Komiteti për Politikë dhe Financa ka mbajtur 8 mbledhje dhe për secilën 
pikë  të rendit të ditës ka nxjerr Rekomandime për miratim në Kuvend, 

 Komiteti për Komunitete ka mbajtur 11 takim, 

 KKSB ka mbajtur 5 takim, 

 Komiteti për Barazi Gjinore ka mbajtur 2 takime, 

 Komiteti Konsultativ për Shëndetësi ka mbajtur 2 takime  

 Komiteti Konsultativ për Arsim ka mbajtur 6 takime dhe ka nxjerr dy 
rekomandime 

 Komiteti Konsultativ për Shërbime Publike ka mbajtur 2 takime,  

 Komiteti Konsultativ për persona me aftësi të është në procedurë të 
themelimit. 

 
 
Në vështrim të pjesëmarrjes së anëtarëve në mbledhje të thirrura nuk ka ndodhë 
asnjëherë që për shkak të mungesës së kuorumit të shtyhet mbajtja e mbledhjeve as të 
Kuvendit e as Komiteteve edhe pse ndonjëherë ka pasur mungesa të arsyeshme po 
edhe të pa arsyeshme nga anëtarët e Kuvendit dhe anëtarët e komiteteve. 
 
Sa i përket punës dhe efikasitetit të Kuvendit të Komunës dhe trupave të saj, gjatë 
periudhës raportuese Kuvendi ka nxjerrë dhe miratuar 77 ( shtatëdhjetë e shtatë) 
Vendime, 4 (katër) Rregullore si dhe 6 (gjashtë) Plane Komunale. 
Kuvendi ka mbajtur edhe 2 (dy) dëgjime publike me qytetarë për planifikimin e 
buxhetit për vitin 2023-2025 me pjesëmarrjen e anëtarëve të Kuvendit dhe anëtarë të 
Komitetit për Politikë dhe Financa me një pjesëmarrje jo të kënaqshme të qytetarëve.  
 
Për çdo mbledhje të Kuvendit të Komunës në rend dite ka qenë e paraparë pika pyetje 
nga anëtarët e Kuvendit të Komunës, dhe në kuadër të kësaj anëtarët e Kuvendit gjatë 
mbledhjeve të Kuvendit të Komunës kanë parashtruar pyetje për ekzekutivin e 
komunës, disa nga të cilave ju është dhënë përgjigje e menjëhershme nga kryetari dhe 
nga drejtoret përkatës dhe disa kanë marrë përgjigje në mbledhjet e vijuese, apo me 
shkrim përmes email adresës elektronike. 
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Pyetjet nga anëtarët e Kuvendit drejtuar ekzekutivit kanë qenë të pakta të 
drejtuara me shkrim, që kjo do të ishte me efikase dhe një përgjigje më e detajuar për 
anëtarët e Kuvendit. 
 

Nga anëtarët e Kuvendit në përgjithësi nuk ka pasur mungesa të shumta, por ka edhe 
nga disa anëtarët të Kuvendit se nuk rrinë deri në fund të mbledhjes, kjo tregon një 
papërgjegjësi dhe mosrespektim ndaj anëtarëve tjerë. 
 
Marrëdhëniet e Kuvendit të Komunës me institucionet qendrore, lokale dhe 
organizatat  tjera 
 

Marrëdhëniet dhe bashkëpunimi me institucionet qendrore e posaçërisht me MAPL-
në, si autoritet mbikëqyrës  i qeverisjes lokale, ka  qenë në nivel të mirë. Sa i përket 
vlerësimit të ligjshmërisë së akteve, me kohë sipas LVL u janë dërguar të gjitha 
vendimet e miratuara në Kuvend për shqyrtimin e ligjshmërisë së tyre. Vërejtje mund 
të japim për disa vonesa në  konfirmimin e shqyrtimit të ligjshmërisë  së akteve. 
 
Kuvendi i Komunës gjatë kësaj periudhe bashkëpunim shumë të mirë dhe të 
suksesshëm në përgjithësi  ka pasur edhe me ekzekutivin e Komunës e në veçanti me 
Kryetarin e Komunës i cili jo vetëm që ka qenë prezent pothuajse në të gjitha 
mbledhjet e Kuvendit dhe Komitetit për Politikë dhe Financa por që gjatë këtyre 
mbledhjeve ka qenë shumë i hapur, konstruktiv, i përkushtuar, kritik por edhe 
vetëkritik si dhe kreator dhe iniciues i shqyrtimit të shumë çështjeve të rëndësishme 
me interes  të përgjithshëm.  
 
Pa dyshim se bashkëpunim të mirë kemi pasur edhe me Asociacionin e Komunave të 
Kosovës (AKK) e në veçanti me Kolegjiumin e Kryesuesve të Kuvendeve Komunale i 
cili vepron në kuadër të këtij Asociacioni, anëtar në të cilit jemi edhe ne. Pastaj me 
OSBE-në, Policinë e Kosovës, KFOR-in, shoqërinë civile, grupet e interesit, qytetarët 
dhe mediat.  
 
Ndërkaq, e veçanta e këtij Kuvendi gjatë kësaj periudhe ka qenë krijimi dhe ndërtimi i 
marrëdhënieve të shëndosha në mes anëtarëve, qasja parimore dhe konstruktive ndaj 
çështjeve të shtruara për diskutim si një tregues real i kultivimit dhe zhvillimit të një 
demokracie të shëndetshme brenda Kuvendit, si dhe qëndrimi objektiv dhe i 
përgjegjshëm i anëtarëve ndaj çështjeve me interes të përgjithshëm dhe interesit të 
qytetarëve të cilët i përfaqësojnë.   
 

Sfidat e Kuvendit Komunal gjatë periudhës raportuese. 
 
Aktualisht, gjatë kësaj periudhe raportuese Kuvendi i Komunës përveç sukseseve ka 
pasur edhe sfida dhe probleme në realizimin e objektivave dhe synimeve të saj. 
Një ndër sfidat më të theksuara gjatë punës së Kuvendit për vitin që po e lëmë pas ka 
qenë çështja inferioriteti dhe mos interesimi i qytetarëve por edhe shoqërisë civile në 
përgjithësi në Debate Publike në shfrytëzimin e të drejtës dhe fuqizimin e rolit të tyre 
në vendimmarrje. Prandaj, kjo do të mbetet si sfidë edhe në të ardhmen dhe obligim i 
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yni për të gjetur format më të mira për motivimin dhe zgjimin e interesimit të 
tyre në shfrytëzimin e të drejtës dhe ndikimit që mund të kenë ndaj institucioneve në 
vendimmarrje me propozimet e tyre gjatë debateve publike të organizuara nga 
Kuvendi i Komunës.  

  
 
Ndonëse rezultatet e arritura gjatë këtij viti raportues kanë qenë mjaft inkurajuese, po 
kjo duhet të na shërbejë si motivim më i madh në angazhimin dhe përkushtimin tonë 
të  përbashkët për realizimin e të gjitha objektivave dhe synimeve të planifikuara për 
një të ardhme më të mirë, më shpresëdhënëse dhe më prosperitet dhënëse për të gjithë 
qytetarët e komunës sonë, pavarësisht  përkatësisë së tyre etnike, gjinore, fetare, racore 
dhe politike. 
 
 
 
                             Kryesuesi i Kuvendit, 
                    z. Enver Rugova 
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Udhëheqësi i Komunës 

 
 
Komuna si njësi themelore e pushtetit lokal funksionon në bazë të Ligjit mbi Vetëqeverisjen 
Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikës së Kosovës Nr.28/08), Statutit të Komunës si akt më i 
lartë i komunës si dhe Ligjeve të tjera me të cilat janë përcaktuar kompetencat dhe 
fushëveprimi i saj. Me ligjin e përmendur janë përcaktuar struktura dhe organet e pushtetit 
lokal dhe Komunave iu është lënë hapësirë për formimin e drejtorive, përkatësisht 
përcaktimit të numrit të tyre. Në këtë kontekst si organe të Komunës në Ligjin për 
Vetëqeverisjen Lokale janë përcaktuar: Kryetari si organ më i lartë ekzekutiv, i zgjedhur 
drejtpërdrejtë nga qytetarët dhe Kuvendit Komunal si organ më i lartë vendimmarrës.  
 

Kryetari i Istog-ut, z. Ilir Ferati (LDK), është zgjedhur në zgjedhjet lokale në vitin 2021. Lidhja 
Demokratike e Kosovës mbanë 11 nga 27 ulëset në Asamblenë Komunale. Partia e dytë më e 
madhe me 7 ulëse është AAK, e përcjellur nga VV me 5 anëtarë të asamblesë, PDK me 3 
anëtar dhe GIBI me një ulëse. Në kuadër të kuvendit janë themeluar dy komitete obligative: 
Komiteti për Politikë dhe Financa, Komitetit për Komunitete, Komiteti për Barazi Gjinore 
dhe Komitete tjera siç parashihen me ligj. Komuna e publikon procesverbalin dhe të gjitha 
aktet e miratuara nga takimi i Asamblesë në ueb-faqen komunale.   
Komuna e Istogut është e organizuar në 12 drejtori dhe Zyra Komunale për Komunitet dhe 
Kthim duke shtuar Zyrën e Kryetarit përgjegjëse për obligimet horizontale të komunës.  
 
KRYETARI I KOMUNËS 

 
Kryetari është organ më i lartë ekzekutiv, i zgjedhur drejtpërdrejtë nga qytetarët i cili e 
përfaqëson komunën. Gjatë këtij viti, Kryetari i Komunës, në veçanti, krahas punëve dhe 
obligimeve të tjera ka shqyrtuar dhe realizuar çështje të rëndësishme nga përgjegjësitë 
komunale dhe atë: 

 Realizimi i projekteve prioritare të përcaktuara nga viti i kaluar dhe realizimi i 
projekteve të përcaktuara nga ky vit; 

 Shqyrtimi i kërkesave të ndryshme të qytetarëve; 

 Organizimi dhe funksionimi i organeve komunale të administratës dhe kompletimi i 
tyre me kuadro profesionale, në këtë drejtim është angazhim permanent në 
organizimin dhe sistemimin e shërbimit civil në atë mënyrë që qytetarët të kenë qasje 
më të lehtësuar për kryerjen e shërbimeve komunale 

 Hartimi dhe propozimi i Rregulloreve dhe Vendimeve të ndryshme nga 
fushëveprimi dhe kompetencat komunale, të cilat i janë kaluar Komitetit për Politikë 
dhe Financa dhe Kuvendit për miratim  

 Si dhe punët dhe detyrat të tjera të rregullta nga fushëveprimi dhe kompetencat e tij. 

Kryetari i Komunës në 6 mujorin e punës për vitin 2022  ka nënshkruar gjithësej  16 
(gjashtëmbëdhjetë) Memorandume Bashkëpunimi (MB), ndër to marrëveshje me Ministrinë e 
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Administrimit të Pushtetit Lokal, MBPZHR-në, KFOR-in, Këshillin Evropian, Fondin 
Kosovar për Efiçiencë të Energjisë, Organizata Joqeveritare(OJQ) etj. 

Në kuadër të Zyrës së Kryetarit funksionojnë edhe: Zyra e integrimeve evropiane, Zyra 
ligjore, Zyra e komunikimit dhe informimit, Zyra e menaxherit të personelit, Avokati publik 
dhe Auditori i brendshëm.  Në kuadër të zyrës së integrimeve evropiane dhe zyrës ligjore 
hartohen planet operative për përmbushjen e prioriteteve për integrime evropiane, ofrohen 
këshillime dhe mendime profesionale juridike, ofrimi i ndihmës dhe hartimi i projekt-
rregulloreve komunale, etj. Në kuadër të zyrës së informimit në mënyrë të rregullt ofrohen 
informata për opinionin dhe media elektronike dhe ato të shkruara për të gjitha aktivitetet e 
Kryetarit, Drejtorateve dhe punës në përgjithësi të organeve komunale të administratës si 
dhe bëhet azhurnimi dhe mirëmbajtja e Ueb faqes së komunës. Gjatë periudhës një vjeçare 
nga janari deri në dhjetor 2022 janë realizuar  14 procedura rekrutimi të pranimit ( konkurse 
të jashtme) që kanë rezultuar me kandidat të suksesshëm  si  4 procedura që janë procedurë e 
sipër të realizimit.  Po ashtu janë realizuar edhe 2 procedura të brendshme të rekrutimit të 
lëvizjes në kategori  të cilat kanë rezultuar me kandidat të suksesshëm. Avokati publik, në 

pajtim me ligjet pozitive në fuqi mbron interesat e Komunës pranë gjykatave kompetente.  

Gjatë viti të parë të qeverisjes është bërë një punë mjaft e madhe në aspektet e propozimeve 
dhe realizimeve të projekteve kapitale të rëndësishme për komunën tonë, identifikimi i 
prioriteteve të tjera pastaj vazhdimi i prioriteteve të cilat janë realizuar e që do të paraqiten 
në vijim në kuadër të raportimeve të drejtorateve përkatëse. Krahas këtyre synimeve të 
cekura më lartë, Kryetari ka kryer edhe punë të tjera: si kontaktimi me organizata të 
ndryshme qeveritare dhe joqeveritare, përfaqësues të OSBE-së, EULEX-it, ICO-së, KFOR-it 
dhe vizitave të ndryshme të niveleve ndërkombëtare, qeveritare, Komunale, që i ka bërë 
Kryetari dhe që i janë bërë komunës sonë në këtë 6 mujor. 

 
 

                   SEKTORI LIGJOR 

RAPORTI I PUNËS PËR PERIDHËN JANAR-DHJETOR 2022 

 
                
              Zyra ligjore ka kryer punët si me poshtë :Zyra e Kryetarit të Komunës- ekzekutivi ka pranuar: 
Kërkesa 374 ; Në proces-268, Miratuar- 69, Refuzuar-31, Hedhur poshtë-0, Pezulluar -0, Ceduar-0, 
Anuluar-5, Përfunduar -0 
 
             Për Kryetarin e Komunës- ekzekutivin: 
 

                  Janë nxjerrë:  
 
                  -(616)Vendime;  
                  -(26)Kontrata;  
                  -(15)Marrëveshje;  
                  -(90)Shkresa të ndryshme;  
                  -(14)Autorizime;  
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                  -(8)Propozim;  
                  -(1)Njoftim;   

 
Është punuar në grupe punuese për hartimin e rregulloreve komunale; Puna në grupe punuese për   

                 hartimin e planeve të veprimit dhe strategjive të ndryshme; Puna për mbledhjen e të dhenave në 

fushën e legjislacionit  gjatë vitit 2022  për përformancën komunale; Përgatitja dhe marrja pjesë në 

mbledhjet e Kuvendit të Komunës dhe KPF-së, Puna në komisione të ndryshme; Shpërndarja e 

Gazetave Zyrtare-Ligjeve në organet komunale; Bashkëpunimi-konsulltimi me Drejtoretë e Drejtorive 

si dhe zyrtaret komunal lidhur me zbatimin e ligjeve; Punimi i raporteve për MAPL-në si  dhe 

punimi i raporteve të ndryshme; Futja në sistem elektronik e të gjitha lendve të kryera; Pjesëmarrja në   

trajnime;në tryeza të rrumbullakta; në konferenca; si dhe janë kryer edhe shumë punë tjera të dhënë 

nga mbikëqyrësi.  Është punuar në grupe punuese për hartimin e rregulloreve komunale; 

Puna në grupe punuese për hartimin e planeve të veprimit dhe strategjive të ndryshme; 

Puna në grupin punues për funksionimin e organeve të administratës komunale; Puna për 

mbledhjen e të dhenave në fushën e legjislacionit  gjatë vitit 2022 për përformancën 

komunale; Përgatitja dhe marrja pjesë në mbledhjet e Kuvendit të Komunës dhe KPF-së; 

Puna në komisione të ndryshme; Shpërndarja e Gazetave Zyrtare-Ligjeve në organet 

komunale; Bashkëpunimi-konsulltimi me Drejtoretë e Drejtorive si dhe zyrtaret komunal 

lidhur me zbatimin e ligjeve; Punimi i raporteve të ndryshme; Futja në sistem elektronik e të 

gjitha lëndve të kryera; Pjesëmarrja në trajnime; në trueza të rrumbullakta; në konferenca; si 

dhe janë kryer edhe shumë  punë tjera të dhënë nga mbikëqyrësi.  

 
ZYRA E INTEGRIMEVE EVROPIANE 

RAPORTI I PUNËS PËR PERIDHËN JANAR-QERSHOR 2022 

 
 
Zyra për Integrime Evropiane (ZIE) ka zyrtarin përgjegjës i cili kryen punët dhe obligimet në 
përputhje me Rregulloren 08/2011 për Organizimin dhe Përgjegjësitë e Zyrave Komunale 
për Integrim Evropian. Zyra në fjalë, mbikëqyrë aktivitetet e drejtorive dhe sektorëve që 
burojnë nga planet e Veprimit për Partneritet Evropian, obligimet e komunës që dalin nga 
Agjenda evropiane 2022 e që ka të bëjë me Programin Kombëtar për zbatim të Marrëveshjes 
së Stabilizim Asocimit (PKMSA) si dhe dokumentet tjera strategjike të MAPL-së, 
respektivisht  Qeverisë së Kosovës. Në kuadër të përgjegjësive të Zyrës për Integrim 
Evropian, zyrtari përgjegjës në vazhdimësi mbikëqyrë hartimin e rregulloreve komunale, për 
të siguruar se ato janë në përputhje me standardet evropiane si dhe hulumton programe të 
ndryshme të asistencës së BE–së dhe donatorëve tjerë për të ofruar mbështetje për qeverisje 
të mirë dhe zhvillim lokal. Aktualisht, jemi në përgaditje të Raportit 1 vjeçar (Janar-Dhjetor 
2022), raport ky që pasqyron përmbushjen e obligimeve të komunës nga fusha e agjendës 
evropiane. 
 

 
 ZYRA E AUDITORIT TË BRENDSHËM 
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RAPORTI I PUNËS PËR PERIDHËN JANAR-QERSHOR 2022 

 
Zyra e Auditorit të brendshëm në komunën e Istogut është i organizuar si Njësi e Auditimit 
të Brendshëm (NJAB) që vepron në kuadër të Zyrës së Kryetarit komunës me një Auditor të 
brendshëm . Puna e NJAB bazohet në bazë të Planit vjetor që aprovohet dhe miratohet nga 
Kryetari i komunës dhe Komiteti i Auditimit sipas Ligjit nr. 06/L-021 KBFP neni 23 pika 1.2  
si dhe neni 25 pika 3.3. Gjatë vitit 2022 në NJAB është finalizuar Raporti për Zyrën e tatimit 
në pronë ,Raporti i auditimit në Drejtorinë e shëndetësisë me fushëveprim të hyrat nga 
participimi për shërbimet shëndetësore dhe shpenzimet e karburantit për vitin 2021- 2022 si 
dhe është në proces të finalizimit Raporti për menaxhimin e pasurive jo financiare të 
komunës. Raportet finale nga auditimi i brendshëm janë shqyrtuar në Komitetin e Auditimit 
lidhur me të gjeturat dhe  rekomandimet e dhëna nga NJAB .Komiteti i Auditimit është 
funkcionalizuar me zgjedhjen e kryesuesit  të ri dhe një anëtare që ishte më parë në Komitet 
të Auditimit është rizgjedhur. Është hartuar Plani vjetor për vitin 2023 dhe Plani strategjik i 
NJAB për vitet  2023-2025 të cilët po ashtu janë shqyrtuar dhe aprovuar nga Komiteti i 
Auditimit .                                        
 

 

ZYRA PËR KOMUNIKIM DHE INFORMIM 

RAPORTI I PUNËS PËR PERIDHËN JANAR-DHJETOR 2022 

 

Gjatë kësaj përudhe, Zyra për Informim dhe Komunikim me Publikun e cila funksion në 

kuadër të Kabinetit të Kryetarit të Komunës z. Ilir Ferati, ka vazhduar me punën e saj të 

përditshme, duke pasqyruar në mënyrë të drejtë dhe të paanshme të gjitha informacionet e 

duhura që kanë të bëjnë me  punën dhe aktivitete e Komunës së Istogut.  Kjo zyrë ka lëshuar 

çdo ditë të punës komunikata nga më të ndryshme të cilat kanë pasqyruar punën e cila 

zhvillohet brenda institucionit të Komunës së Istogut.  Zyra për Informim dhe Komunikim 

me Publikun (ZIK), ka arritur që të lëshoj mbi 400 komunikata dhe komunikime të ndryshme 

që përmes ueb-faqes dhe faqes zyrtare të Komunës së Istogut në rrjetet sociale, kanë 

informuar qytetarët mbi menaxhimin si dhe aktivitete të përditshme të komunës sonë. 

Uebsajti i komunës sonë pavarësisht problemeve që janë paraqitur pas ridizajnimit të ueb 

faqës komunale nga ana e MAPL-së, çdo ditë është i freskët me plasimin e të gjitha lajmeve 

dhe ngjarjeve në komunën tonë, përfshirë këtu paralajmërimet e ngjarjeve, përcjelljen e 

ngjarjeve në komunë, por edhe jashtë komunës.  Në mënyrë që Komuna e Istogut të jetë sa 

më efikase dhe të ketë një transparencë sa më të madhe karshi shoqërisë civile, medias dhe 

faktorëve të tjerë relevantë, kemi bërë raportime të rregullta edhe mbledhjet e kuvendit, 

procesverbalet e kuvendit, po ashtu edhe procesverbalet e mbledhjeve të Komitetit për 

Politikë dhe Financa dhe Komitetit për Komunitete, komitete këto që janë obligative për 

komunën.  
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Rregulloret e nxjerra nga Kuvendi i Komunës, të gjitha janë publikuar në ueb faqën e 

Komunës, por edhe në Gazetën Zyrtare të Republikës së Kosovës.  Po ashtu vlen të theksohet 

se në ueb faqe, bëhen publike vazhdimisht të gjitha njoftimet dhe konkurset, ndërkohë që aty 

pasqyrohen edhe të gjitha vendimet e marra nga Kryetari i Komunës ku janë të publikuar 

rreth 622 vendime, si dhe vendimet e drejtorive komunale. Është punuar mjaft shumë edhe 

në publikimin e të gjitha kontratave te Zyrës së Prokurimit, por edhe njoftimeve të ndryshme 

të po kësaj zyreje.   Përparësi e ueb faqes së Komunës së Istogut është edhe ajo se secili lajm, 

informacion, njoftim dhe konkurs bëhet përveç në gjuhën shqipe, edhe në atë të komunitetit 

pakicë serb. Në ueb faqen tonë, qytetarët e interesuar, shoqëria civile dhe mediat po ashtu 

mund të gjejnë të publikuara edhe të gjitha pasqyrat financiare, projektet e realizuara, 

projektet që do të realizohen dhe gjithçka tjetër që mund të jetë në interesin e tyre. Në kuadër 

të Zyrës për Informim dhe Komunikim me Publikun funksionon edhe zyrtari për Qasje në 

Dokumente Publike. Gjate periudhës Janar-Dhjetor janë pranuar 17 kërkesa, ku të gjithave u  

është lejuar qasja dhe të gjitha këto kërkesa janë përfunduar në afatin e paraparë me Ligjin 

për Qasje në Dokumente Publike.  
Avokati publik- Punët-detyrat e punës të caktuara me programin e punës për periudhën         
raportuese e për të cilat është caktuar mbajtja e shqyrtimit në tërësi janë realizuar 
 

 
QENDRA PËR SHËRBIM ME QYTETAR 

 

            

 
Numri i kërkesave sipas Drejtorateve,  për një vit: 
 

Nr. Drejtorati/Departamenti Të pranuara Të arkivuara 

00 Kuvendi Komunal 08 7 

01 Zyra e Kryetarit 229 196 

02 Drejtorati i Administratës 65 50 

03 Drejtorati për Gjeodezi, Kadaster dhe Pronë 1554 1454 

04 Drejtorati për Ekonomi dhe Zhvillim, 66 66 

05 Drejtorati për Arsim 872 772 

06 
  Drejtorati për  Shëndetësi dhe Mirëqenie 
Sociale 

371 133 

07 Drejtorati i Inspekcionit 100 19 
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08 Drejtorati për ShPMSh 774 760 

09 
Drejtorati i Bujqësisë, Pylltarisë dhe 
Hidroekonomi 

342 300 

10 Zyra për Komunitete dhe Kthim 50 7 

11 Drejtorati për Planifikim Urban dhe Mjedis 528 428 

12 Drejtorati për Kulturë, Rini dhe Sport 110 99 

13 Drejtorati për Bugjet dhe Financa 13 10 

 

Gjithsej: 
5.082+4.301 

=9,383 

 
 
 

Numri i dokumenteve të lëshuara/ procesuara për një vit: 
 
 

Nr. Lloji i dokumentit Totali 

1 Deklaratë për Mbajtës të Familjeve 258 

2 
Protokolli dalës shkresa të Ministrive  të 
protokolluara 

257 

3 
Ekspedimi i postës Rek. dërgesave në postë- 
përgjigje nga Drejtoratet  K.K 

639 

4 Pranimi i dërgesave nga posta në  K.K-Istog 641 

 

Gjithsej: 1.795 
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DREJTORIA  PËR ADMINISTRATË  KOMUNALE 

RAPORTI I PUNËS PËR PERIUDHËN JANAR-DHJETOR 2022 

 
 

Drejtoria për Administratë Komunale është drejtoria më e madhe dhe me qëllim të realizimit 
sa më me sukses të përgjegjësive, në fillim është hartuar plani i punës në të cilin janë 
paraqitur synimet që do të përmbushën në këtë periudhë.  Administrata komunale është një 
segment i rëndësishëm i komunës, ku qytetarët në realizimin e të drejtave dhe obligimeve të 
tyre kanë kontakte të drejtpërdrejta me pushtetin komunal. Gjatë kësaj periudhe kemi bërë 
përpjekje që administrata të jetë sa më funksionale dhe në pajtim me standardet 
bashkëkohore, përkatësisht që qytetarët si në aspektin kohor gjithashtu edhe në aspektin 
cilësor t’i realizojnë të drejtat e tyre nga përgjegjësitë dhe kompetencat e komunës. Në këtë 
drejtim veprimtaria kryesisht ka qenë e orientuar në realizimin e synimeve programore, 
respektimin dhe zbatimin e ligjit, si dhe akteve tjera të përgjithshme juridike si parakushte 
këto për krijimin e një administrate funksionale dhe efikase, në interes të përmbushjes se 
kërkesave të përgjithshme dhe individuale të qytetarëve pa dallim përkatësie nacionale, 
fetare, gjinore dhe racore. Orientimet e tilla sipas planit strategjik të punës dukshëm kanë 
ndikuar në ngritjen e shkallës së përgjegjësisë në punë, disiplinës në punë, avancimit të 
metodës së punës dhe efikasitetit në punë. Në kontekst të kryerjes së shërbimeve deri tani 
nuk kemi pasur asnjë vërejtje nga qytetarët tanë, që do të thotë se sipas vlerësimit të 
përgjithshëm administrata i përmbushë obligimet e saja në mënyrë korrekte dhe cilësore. 
 
Në kuadër të këtij drejtorati për këtë periudhë raportuese janë përfunduar këto projekte:  
 

1. ‘’Blerja e pajisjeve të Teknologjisë Informative për nevoja të institucioneve 

komunale në Istog’’, vlera 10.000 €;  

2.  ‘’Mirëmbajtja e objekteve te Administratës komunale në komunën e Istogut’’, vlera 

49.000 €; 

3. Instalimi i kamerave në objektin e komunës dhe jashtë objektit, vlera e projektit 

8,500.00 €; 

4. Blerja e inventarit të zyrës, për shërbyesit civil, në vlerë prej 6,000.00 € 

5.  Janë  Funksionalizuar 5 (pesë) e-Kioska në komunën e Istogut’’, në funksion të 

qytetarëve në Zyrat e vendit Vrellë, Banjë, Rakosh, Gjurakoc dhe në hapësirat e 

oborrit të objektit të Komunës ku qytetarët mund ti tërheqin 5 dokumente të 

Gjendjes Civile 24/7 

6. Certifikatat të cilat mund të tërhiqen në e-kiosqe janë: 

Certifikatën e Lindjes 

Ekstraktin e Lindjes 

Certifikatën e Martesës 
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Certifikatën e Shtetësisë dhe  

Certifikatën e Vendbanimit    

 
6. Komuna në bashkëpunim me ASHI (Agjensionin e Shoqërisë së Informacionit ) ka 

plasuar përmes Platformës E- Kosova e cila është vendosë edhe në web faqen e 

komunës  se Istogut  

7. kk.rks-gov.net/Istog  ku qytetari mund të aplikoj dhe ti tërheq 

 dokumentet e gjendjes civile online e qe janë valide për te gjitha shërbimet 

brenda Kosovës. 

8. Po ashtu përmes Platformës E-Kosova Komuna në bashkëpunim me ASHI ka bërë 

të mundur  aplikimin që qytetari të bëje pagesën e faturës për takse komunale për 

regjistrim te automjeteve. 

9. Komuna në bashkëpunim me MAPL është duke bërë rifreskimin dhe azhurnimin e 

Intranetit komunal ku pala përmes Intranetit në 3  faza mund të aplikoj për Leje 

Ndërtimore. 

 
 
Duke pasur parasysh synimet e përcaktuara në fillim të këtij viti, mund të përfundojmë se 
ato deri tani janë realizuar me dinamikën e përcaktuar dhe në pajtim me planin për këtë 

periudhë.  Drejtoria për Administratë Komunale është e ndarë në: 
 

1. Sektori i gjendjes civile me zyrat e vendit; 
2. Sektori për administratë; 
3. Qendra për shërbim të qytetarëve; 
4. Arkivi komunal; 
5. Zyra e prokurimit publik dhe 
6. Zyra për të drejtat e njeriut dhe Komunitete. 

 
     Sektori i Gjendjes Civile 

 
Me qëllim të ofrimit të shërbimeve sa më efikase, profesionale ndaj qytetarëve përveç Zyrës 
së Gjendjes Civile në Istog në të cilën përfshihet edhe janë funksionale Zyra e Gjendjes Civile 
në Gjurakoc (në të cilën përfshihet edhe Zyra e Gjendjes Civile në Dobrushë) dhe në Banjë, 
ku qytetarët mund t’i realizojnë të drejtat e tyre në rregullimin e dokumenteve personale 
civile. Tani edhe me anë të e-Kioskave ofrohen shërbime 24 orë, e cila është mundësi e mirë 

sidomos për njerëzit e punësuar të cilët mund t’i kryejnë shërbimet e tyre edhe gjatë ditëve të 
festave si dhe në fundjavë. Këto e-kioske janë të vendosura në: Istog, Gjurakoc, Vrellë dhe 
Banjë. Në kuadër të punëve të rregullta administrative nga administrata e përgjithshme 
bëhet regjistrimi në librin amë të të lindurve, të kurorëzimit dhe librin amë të vdekurve. 
Gjithashtu ushtrohen edhe procedura të tjera administrative siç janë: dhënia e vërtetimeve të 
ndryshme mbi vendbanimin, gjendjes familjare, martesore etj, pranimi i kërkesave dhe 
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shkresave të ndryshme të drejtuara organeve komunale, vërtetimi i dokumenteve zyrtare, 
ndihma të rregullta juridike për qytetarët. Shërbimi i Gjendjes Civile, si sektor në kuadër të 
Drejtorisë për Administratë Komunale ka pas në vazhdimësi volum të lartë të punëve edhe 
gjatë vitit 2022 sikurse në vitet tjera paraprake. Bazuar në të dhënat e ofruara nga ky shërbim 
gjatë vitit 2022 janë lëshuar 22.630 dokumente për përdorim të brendshëm, në këto 
dokumente përfshihen: certifikatat e lindjes, ekstrakte nga regjistri qendror i gjendjes civile, 
certifikata të shtetësisë, certifikata të martesës, certifikata të vdekjes, certifikata të 
vendbanimit, certifikata të gjendjes martesore, deklarata të bashkësisë familjare dhe 
vërtetime nga arkivi. Kurse dokumente për përdorim të jashtëm janë lëshuar 24.167 
dokumente , përfshirë: certifikatat e lindjes, ekstrakte nga regjistri qendror i gjendjes civile, 
certifikata të shtetësisë, certifikata të martesës, certifikata të vdekjes, certifikata të 
vendbanimit, certifikata të gjendjes martesore, deklarata të bashkësisë familjare dhe 
vërtetime nga arkivi. Në total numri i dokumenteve të lëshuara nga ky shërbim është 46.797 
dokumente të gjendjes civile 

 
Gjatë vitit 2022 janë pranuar 195 kërkesa prej tyre si në vijim: 
 

1. 78 kërkesa për regjistrimin e vdekjes së mëvonshme dhe lëshuar 78 aktvendime  
2. 25 kërkesa për regjistrimin e lindjes së mëvonshme dhe lëshuar 25 aktvendime  
3. 34 kërkesa për korrigjimin e emrit personal (emrit dhe mbiemrit) dhe lëshuar 34 
aktvendime  
4. 38 kërkesa për ndërrimin e emrit personal (emrit dhe mbiemrit) dhe lëshuar 38 
aktvendime dhe  
5. 20 kërkesa për korrigjimin e dokumenteve të arkivuara dhe lëshuar 20 aktvendime 
 
Së fundmi duhet cekur se shërbimit të gjendjes civile do t’i shtohet edhe 3 zyrtarë të gjendjes 
civile, dy për në zyrën e gjendjes civile në Istog dhe një për në zyrën e gjendjes civile në 
Rakosh dhe e gjitha kjo është duke u bërë ashtu që të kemi shërbime sa më të shpejta për 
qytetarë.  Lista e dokumenteve të lëshuara dokumentet e lëshuara nga zyrat e gjendjes civile 
- për përdorim të brendshëm (Periudha e raportimit: 01/01/2022 - 31/12/2022) 
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Dokumentet e lëshuara nga zyrat e gjendjes civile - për përdorim të jashtëm, 
 
 

 

 

Sektori për Administratë 

Në kuadër të këtij sektori janë: udhëheqësi i sektorit,  shërbimi i Teknologjisë së Informimit 
(2 IT), autoparku (2 shërbyes), zyrtari për logjistikë (1 shërbyes), shërbimi i përkthimit (2 
shërbyes) dhe shërbimi për mirëmbajtje dhe pastrim të objektit të komunës (5 stafi 
administrativo mbështetës, prej të cilëve dy me kontratë të afatizuar një vjeçare)).  
Gjatë viti 2022, stafi kryesisht janë marr me realizimin e punëve: mirëmbajtja e rrjetit të 
internetit dhe intranetit, instalimi i programeve softverike në kompjuterët e stafit civil, 
mirëmbajtja dhe riparimet softverike të kompjuterëve të tërë stafit civil dhe politik të 
administratës komunale dhe punë të tjera të teknologjisë së informimit. Shërbimi i 
përkthyesve gjatë periudhës raportuese ka bërë përkthime të të gjitha dokumenteve për 
Kuvendin e komunës dhe komitetet e tij, për nevoja të Kryetarit të Komunës dhe tërë 
administratës komunale. Në këto përkthime janë përfshi edhe përkthimet simulantë dhe 
përkthime të tjera gjatë takimeve të ndryshme të organizuara nga administrata komunale. 
Nga stafi i autoparkut është bërë furnizimi i rregullt i të gjitha automjeteve zyrtare me 
karburante dhe evidenca e shpenzimeve të tyre sipas drejtorive komunale, është bërë 
mirëmbajtja e automjeteve, duke u kujdesur që të gjitha automjetet të jenë në gjendje 

 Ko
mun
a 

Certifi
katë e 
lindje
s 
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kt nga 
Regjist
ri 
Qendr
or i 
Gjendj
es 
Civile 
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katë e 
shtetë
sisë 

Certi
fikat
ë e 
mart
esës 

Certif
ikatë 
e 
vdekj
es 

Certif
ikatë 
e 
vend
bani
mi 
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ikatë 
e 
gjend
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marte
sore 

Dekla
ratë e 
bashk
ësisë 
familj
are 
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etim 
nga 
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vi 

Tota
li 

1 Isto
g 

4092 9688 139 3552 1746 1622 543 854 394 2263
0 

 Tota
li 

4092 9688 139 3552 1746 1622 543 854 394 2263
0 

 Komuna Certifikatë 
e lindjes 

Ekstrakt 
nga 
Regjistri 
Qendror 
i 
Gjendjes 
Civile 

Certifikatë 
e 
shtetësisë 

Certifikatë 
e martesës 

Certifikatë 
e vdekjes 

Certifikatë 
e 
vendbanimi 

Certifikatë 
e gjendjes 
martesore 

Deklaratë 
e 
bashkësisë 
familjare 

Vërtetim 
nga 
arkivi 

Totali 

1 Istog 9615 4115 293 3924 807 1143 445 3520 305 24167 

 Totali 9615 4115 293 3924 807 1143 445 3520 305 24167 



 12 

funksionale. Nga zyra e logjistikes është bërë, sipas kërkesës së stafit, furnizimi me material 
të nevojshëm për zyre dhe furnizim me material higjeniko-sanitar. Nga shërbimi i 
mirëmbajtjes, është bërë mirëmbajtja e objektit të komunës në aspektin e pastërtisë të të gjitha 
zyrave, nyjave sanitare dhe korridoreve, mënjanimi i defekteve dhe riparimi i prishjeve të 
dyerve, dritareve mobileve dhe karrigeve të stafit si dhe mirëmbajtja e ngrohjes qendrore të 
objektit të komunës, duke përfshirë edhe furnizimin me lëndë djegëse. Në kuadër të 
Drejtorisë, shqyrtohen kërkesa për vijimin e stazhit të praktikës, si nga ata/ato që kanë 
përfunduar studimet, në të gjitha fakultete, si në ato private dhe publike dhe studentët të 
cilët ende i vijojnë studimet, po ashtu në të gjitha fakultetet, pa dallim, si ato private dhe 
publike. Gjatë viti 2022  parashtruara nga individë të cilët kanë kryer fakultetet, si në ato 
publike. Gjatë vitit 2022 kanë qenë 26 kërkesa për vijimin dhe vazhdimin e punës praktike. 
Të gjitha janë miratuar dhe të njëjtit kanë vijuar, disa ende vijojnë stazhin e praktikës nëpër të 
gjitha organet e administratës komunale. Deri tani nuk kemi asnjë vërejtje sa i përket sjelljeve 
të praktikantëve nga ana e stafit të administratës komunale, dhe po ashtu nuk kemi ndonjë 
vërejtje as nga ana e praktikantëve.  

 
Arkivi komunal 

Në kuadër të administratës kryhen edhe shumë punë të përbashkëta administrative për 
nevoja të organeve komunale, ndër to edhe arkivimi i të gjitha shkresave dhe lëndëve të 
rëndësishme. Për periudhën raportuese Janar-Qershor të vitit 2022 punëtorët e Arkivit 
Komunal në Istog janë orientuar në ndarjen dhe klasifikimin e lëndës arkivore. Për 
periudhën raportuese gjashtëmujore janar qershor 2022 janë shqyrtuar 10 (dhjetë) kërkesa të 
palëve. Kërkesat qe janë paraqitur janë edhe të natyrës së studimit dhe hulumtimit te lëndës 
arkivore me qëllim të përgatitjes së temave të diplomës për studimet post diplomike. Këtyre 
studiuesve në tri raste u është ofruar lëndë e mjaftueshme arkivore për hulumtime 
shkencore. Te kësaj natyre janë paraqitur tri kërkesa. Është shtuar edhe numri i kërkesave 
edhe për hulumtimin e lëndës arkivore sa i përket çështjes së arsimit në periudhën 1989-
1999. interesimi kryesore ka qene ofrimi I lendes arkivore për mënyrën e organizimit te 
mësimit në Shtëpitë Shkolla sfidat dhe peripecitë që i kanë përjetuar nxënësit dhe 
mësimdhënësit e kësaj periudhe në këto shtëpi shkolla. Kryesisht në këtë drejtim me muaj të 
tërë i është ofruar material arkivor me qëllim të botimit të tij autorit Bajram Shatri. Fokus 
kryesor i tij ka qenë funksionimi i shtëpive shkolla në Komunën e Istogut. Nuk është i vogël 
edhe numri i kërkesave në rritje kryesisht nga Ministria e Punëve te Brendshme e Kosovës , 
gjegjësisht Njësiti i Hulumtimit të Krimeve Ekonomike dhe Korrupsionit. 

Kërkesat kishin të bënin kryesisht me hulumtimin e lendës arkivore qe kishte të bënte 

me evidencën e veteranëve te Ushtrisë Çlirimtare të Kosovës . 

Aktiviteti i Ushtrisë Çlirimtare të Kosovës në periudhën 1998-Qershor- 1999. Qëllim i 

hulumtimit të lëndës arkivore të kësaj natyre ishte pasqyrimi i qarte i të dhënave për 

evidencën që posedon Arkivi i Komunës së Istogut për Ushtarët e Ushtrisë Çlirimtare të 

Kosovës, invalidëve të luftës, veteranëve të luftës, viktimave civile të luftës dhe 

dëshmorëve. Njëkohësisht këtij Komisioni hetimor i është kërkuar edhe ofrimi i lëndës 



 13 

arkivore që është siguruar nga Shtabi I U K-s për Rajonin e Dukagjinit ,kuptohet për çështjet 

që nuk janë sensitive (që nuk paraqesin sekret 

zyrtare). Nga te dhënat e ofruara ekipi i hetuesve është ndarë i kënaqur me lëndën e ofruar 
arkivore në shërbim të tyre. 
 

Për periudhën raportuese numri i kërkesave që kishin të bënin me sigurimin e të 

dhënave për ndryshimet statusore të qytetareve si janë ndryshimi i emrit, mbiemrit , 

gurëzimet e lejuara nga Gjendja civile për çështje statusore për të cilat u është lejuar me 

aktvendim ndryshimi i çështjeve statusore . 

Është shtuar edhe numri i kërkesave të paraqitura nga bizneset private për 

veprimtarinë ekonomike që kanë zhvilluar në periudha të ndryshme kohore. Kërkesat 

kishin të bënin me ofrimin e të dhënave që posedon arkivi Komunal me stazhin e punës se 

këtyre veprimtarive afariste, për realizimin e të drejtës në pension dhe të drejtave tjera që 

rrjedhin nga marrëdhënia e punës . 

Është punuar ne klasifikimin e lendes arkivore qe është dorëzuar nga punëtorja e 

Arkivit Komunal Znj Xhevahire lbrahimaj. Kjo lende arkivore është pranuar ne gjendjen siç 

ishte i pa klasifikuar. Për ketë jemi përkushtuar në klasifikimin e kësaj lende arkivore me 

qellim ruajtje. 

Është pranuar edhe material arkivor nga Zyra e Prokurimit. Materiali arkivor i 

dorëzuar nga kjo zyrë nuk është pranuar me procesverbal nga se nuk ishte i sistemuar dhe 

evidentuar siç e kërkon Ligji për Arkivat dhe Udhëzimi Administrativ për klasifikimin e 

lendes arkivore . 

Lënda arkivore e dorëzuar pa procesverbal dhe regjistër të lëndës arkivore të futur 

në regjistratorë është e vitit 2009;2010;2013;2014;2015 dhe 2016. Klasifikimi i këtij materiali 

arkivor dhe arkivimi i tij mund të bëhet vetëm pas pranim dorëzimit të rregullt me 

procesverbal dhe regjistër për secilin regjistratorë. 

 

Qendra për shërbim të qytetarëve.  
 

Përmes kësaj zyre qytetarët më lehtë mund t’i adresojnë kërkesa e tyre dhe të marrin 
përgjigje. Në këtë kuptim të gjitha kërkesat për të gjitha organet komunale kalojnë 
përmes këtij shërbimi. Gjithashtu nga kjo zyre udhëzohen të gjithë qytetarët për 
realizimin e të drejtave të tyre në pushtetin lokal dhe për procedurat e realizimit të 

këtyre të drejtave. Gjatë periudhës Janar-Dhjetor 2022, në këtë shërbim janë pranuar një 
numër i madh i kërkesave të cilat gjenden në tabelën e mëposhtme të drejtuar të gjitha 
drejtoritë, kryetarit dhe kuvendit.    
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Numri i kërkesave sipas Drejtorive,  Gjatë vitit 2022: 

   
   

   

Shku
rtesa 

Përshkrimi Pran
uar 

Ne 
Proces 

Miratu
ar 

Refuz
uar 

Hedh
ur 

Posht
ë 

Pezul
luar 

Cedua
r 

Anulu
ar 

Përfu
nduar 

Total
i 

DAP Drejtoria për 
Administratë 
dhe Personel 

60 229 1,580 3 0 0 0 13 32,20
8 

34,09
3 

DBZ
HR 

Drejtoria për 
Bujqësi dhe 
Zhvillim Rural 

0 22 220 123 0 0 0 11 0 376 

DEZ
H 

Drejtoria për 
Ekonomi dhe 
Zhvillim 

0 4 141 34 0 0 0 0 0 179 

DKR
S 

Drejtoria për 
Arsim 

5 101 2,565 516 0 9 0 69 0 3,265 

DPI Drejtoria për 
Punë të 
Inspeksionit 

0 14 70 13 2 1 0 0 0 100 

DSH
MS 

Drejtoria për 
Shëndetësi dhe 
Mirëqenie 

Sociale 

2 119 856 39 0 0 0 4 0 1,020 

DSH
PS 

Drejtoria për 
Shërbime 
Publike dhe 
Siguri 

1 163 409 231 1 1 0 3 0 809 

DGJK
P 

Drejtoria për 
Gjeodezi,Kadast
ër dhe Pronë 

10 121 7,746 6 0 0 0 6 0 7,889 

KK Kryetari i 
Komunës 

1 280 69 20 0 0 0 5 0 375 

ZLK Zyra Lokale e 
Komuniteteve 

0 44 10 0 0 0 0 0 0 54 

KK Kuvendi 
Komunal 

0 0 7 2 0 0 0 0 0 9 

DPU Drejtoria për 0 64 546 51 13 133 0 16 0 823 
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M Planifikim 
Urban dhe 
Mjedis 

DKR
S 

Drejtoria për 
Kulturë Rini dhe 
Sport 

0 0 71 27 0 2 0 21 0 121 

DBF Drejtoria për 
Buxhet dhe 
Financa 

3 20 5,410 2 0 0 0 1 0 5,436 

  82 1,181 19,700 1,067 16 146 0 149 32,20
8 

54,54
9 

 

                           01/01/2022 - 31/12/2022 
 

 
 

        Zyra e Prokurimit  

 
JU PREZENTOJMË AKTIVITETET E ZHVILLUARA TË CILAT JANË TË PROCESUARA NGA ZYRA E 

PROKURIMIT:PUBLIKIMI I NJOFTIMIT PËR KONTRATË ANULIMET PËR ARSYE TË TEJKALIMIT TË VLERËS 

SË PLANIFIKUAR DHE TË MOS MARRJËS PJESË KONKURENCË TË OPERATORËVE EKONOMIK  DERI TË 

NËSHKRIMI I KONTRATËS:  
 
*1.PLANI I PROKURIMIT PËR VITIN BUXHETOR 2022 PERMBAN -98 AKTIVTETE TE PROKURIMIT. 
 
*2.NUMRI I AKTIVITETEVE TE INICUARA DERI ME 30 QERSHOR 2022 ËSHTË- 35 AKTIVITETE. 
 
*3.NUMRI I AKTIVTETEVE TE INICUARA DERI ME 30 QERSHOR 2022 ME PLAN TE PROKURIMIT ËSHTË- 

27. 
 
*4.NUMRI I AKTIVTETEVE TE INICUARA QË NUK JANË NE PLAN TË PROKURIMIT ËSHTË -8. 
 
*5.REALIZIMI I PLANIT TËPROKURIMIT DERI ME 31.12.2022 ËSHTË MBI -36%  
 
*6. NUMRI I AKTIVITETEVE TË PUBLIKUARA SIPAS KËRKESAVE TE NJËSIVE TË KËRKESËS DERI ME 

20.12.2022  PER TE GJITHA LLOJET DHE VLERAT E KONTRATAVE JANË 111 AKTIVITETE, KU NE KUADËR 

TE KËTYRE AKTIVITETEVE JANË TE PUBLIKUARA EDHE LOLOT SIPAS NATYRËS SË AKTIVITETEVE.  
 
*7.  NE OSHP JANË DY (2) AKTIVITETE TE PROKURIMIT: 
 “HARTIMIN E PROJEKTEVE KAPITALE” AUTORITETI KONTRAKTUES KA PRANUAR VENDIMIN ME DATË 

28.12.2022, NDËRSA PËR AKTIVITETIN “ 
“NDËRTIMI I MURIT RRETHUES DEMUSH MAVRAJ” KA PRANUAR VETËME EKSPERTIZËN NGA EKSPERTI I 

OSHP-SË.  
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*8. AKTIVITETET E PUBLIKUARA NGA ZYRA E PROKURIMIT TEJKALOJNË NUMRIN E AKTIVITETEVE TE 

PLANIFIKUARA ME PLANIN E PROKURIMIT, NGA FAKTI SE DISA NGA ATO KANË QENË PROJEKTE 

REZERVË DHE PROJEKTE TJERA ME BASHKËFINANCIM. 
 
*9. NJËSIA E PROKURIMIT KA PËRMBUSHUR NË TERËSI DETYRAT ME PERGJEGJËSI TË CILAT I KA 

PARAPARË LEGJISLACIONI PËRKATËS, PRA LPP-JA RREGULLORJA  P.P. UDHËZIMI OPERATIV I PP DHE  

LEGJISLACIONI DYTËSOR  
 
NJËSIA E PROKURIMIT NE FUND TE VITIT DO TA DHE KA OBLIGIM QE TA PLOTËSOJË DHE DERGOJ 

“RAPORTIN E KONTRATAVE TË NËNSHKRUARA PUBLIKE” I CILI PERMBAN DATËN E INICIMIT, VLERËN E 

PLANIFIKUAR, VLERËN E KONTRAKTUAR DHE VLERËN E REALIZUAR I CILI DUHET TË DËRGOHET DERI 

ME 25-26.01.2023 NË KRPP . 
 
 

SEKTORI PËR TË DREJTAT E NJERIUT DHE KOMUNITETE 

Në pajtim me Udhëzimin Administrativ të MAPL-së është formuar Sektori për të Drejtat e 
Njeriut dhe Komunitete si mekanizëm monitorues për respektimin e të drejtave të njeriut në 
relacionin komunë-qytetarë, i cili funksion si sektor/njësi e veçantë në kuadër të Drejtorisë 
për Administratë Komunale.  
 
Misioni i Sektorit për të Drejtat e Njeriut dhe Komunitete është vëzhgimi i respektimit të të 
drejtave dhe lirive të njeriut dhe reagimi për vënien e tyre në vend, sensibilizimi i qytetarëve 
për mbrojtjen e të drejtave dhe lirive të tyre, përmirësimi i akteve nënligjore komunale, 
praktikës për zbatimin e këtyre akteve, barazia gjinore, të drejtat e fëmijëve, mundësi të 
barabarta dhe mos diskriminim, të drejtat e komuniteteve, përdorimi i gjuhëve, kundër 
trafikimit me qenie njerëzore, personat me aftësi të kufizuar.  
 
Struktura e Sektorit për të Drejtat e Njeriut dhe Komunitete : 
        1. Udhëheqësja e Sektorit për të Drejtat  njeriut dhe Komunitete; 
        2. Zyrtarja për Barazi Gjinore e caktuar edhe në detyrat e Zyrtares kundër Diskriminimit           
dhe 
        3. Zyrtarja për Mbrojtjen e  Fëmijëve dhe Rintegrim. 

 
Duke u bazuar në planin e punës së sektorit për vitin 2022 ndër punë tjera për këtë vit janë 
shënuar këto aktivitete të cilat kishin si qëllim vetëdijesimin e qytetarëve për të drejtat e tyre. 
Shënimi i 8 Marsit ’’Dita Ndërkombëtare e Gruas’’ , tryeza më temën ‘’ Sfidat, vështirësitë 
dhe të arriturat e grave’’.  
Fillimisht është mbajtur një tryezë më këtë temë : ’’ Sfidat, vështirësitë dhe të arriturat e 
grave’’, darka për pjesëmarrëset dhe pastaj një manifestim.  
Pjesëmarrëse në këtë organizim ishin të gjitha nëpunëset e komunës, përfshirë stafin politik 
dhe përfaqësues nga OSBE. 
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Tryezë më temën ‘’Analiza dhe vlerësimi i kostos financiare për subvencionimin e pagesës 
për kopshtet e fëmijëve të nënave vetushqyese, përfituese të skemave sociale’’ në 
bashkëpunim me Drejtorinë për Arsimit.Qëllimi i këtij takimi ishte të bëhet një analizë dhe 
vlerësim i kostos financiare lidhur me subvencionimin e pagesës për nënat vetushqyese, 
përfituese të skemave sociale për fëmijët që janë në kopshte, vetëdijësimi i nënave, 
subvencionimi dhe lirimi nga pagesa për kopshtet e fëmijëve. Pjesë e këtij takimi përveç 
zyrtarëve përkatës nga Drejtoria e Arsimit edhe drejtoreshat e çerdheve të cilat na ndihmuan 
lidhur me të dhënat nga kopshtet.Në bashkëpunim me Drejtorinë e Kulturës dhe Shoqatën 
‘’Handikos’’ u shënua edhe 21 Marsi ‘’ Dita Botërore e Sindromës Daun’’, ky aktivitet u 
shënua më mbjelljen e 21 luleve nga personat me Sindromen Doën, në oborrin Handikosit.  
Pas aktivitetit diskutuam lidhur me sfidat e tyre.Sektori për të Drejtat e Njeriut dhe 
Komunitete në  bashkëpunim me Drejtorinë për Kadastër dhe Gjeodezi ka organizuar një 
tryezë me temën: ‘’ E drejta në trashëgimi dhe pronë’’, më qëllim të diskutimit, informimit 
dhe vetëdijesimit të grave për të drejtën në trashëgimi dhe pronë.   
Pjesëmarrëse në këtë tryezë ishin përfaqësues nga komuna, gra nga lokacione të ndryshme, 

po ashtu edhe përfaqësues nga OSBE. Më këtë rast u shpërndanë edhe materiale, fletushka sa 
i përket të drejtës në trashëgimi dhe pronë. Sektori për të Drejtat e Njeriut dhe Komunitete në  
bashkëpunim me Drejtorinë për Arsim për nder të 1 Qershorit ‘’Ditës Ndërkombëtare të 
Fëmijëve’’ në të gjitha kopshtet e fëmijëve u shpërndan disa dhurata simbolike për fëmijët.  
Gjithashtu në Sallën e Kuvendit Komunal të Istogut kryesuar nga Kryesuesi i Kuvendit 
Enver Rugova, u mirëpriten fëmije të shkollave fillore për vizitë.SDNJK në bashkëpunim me 
OJQ ‘’Vision 02’’ ka shënuar 24 Qershorin– ‘’Dita Ndërkombëtare e Egjiptianëve të 
Ballkanit’’, më një sëre aktiviteteve të ndryshme, trajnime, aktivitete kulturore e sportive . 
Sektori për të Drejtat e Njeriut në bashkëpunim me OJQ ‘’Medika Gjakova’’, organizoi tryezë 
më temën: ‘’ De-Stigmatizimi  dhe qasja sensitive ndaj të mbijetuarve të Dhunës Seksuale 
gjatë luftës në Kosovë’’. Qëllimi ishte bashkëbisedimi mes akterëve komponent lokal dhe 
përfaqësues nga shoqëria civile mbi qasjen sensitive ndaj të mbijetuarve të dhunës seksuale 
që ka ndodhë  në Kosovë dhe vetëdijesimi lidhur me të drejtat e të mbijetuarve të dhunës 
seksuale gjatë luftës në Kosovë. Sektori për të Drejtat e Njeriut dhe Komunitete në 
bashkëpunim me Drejtorinë për Shëndetësi ka organizuar fushata ndërgjegjësuese më rastin 
e shënimit të Muajit Tetor-Muajit Rozë, muaji kundër kancerit të gjirit. Hapja e fushatës është 
bërë nga kryetari i cili premtoi së QKMF-ISTOG së shpejti do të pajiset me Mamograf. 
Fushatat ndërgjegjësuese kundër kancerit të gjirit janë mbajtur në Vrellë, Gjurakoc dhe 
Rakosh.Qëllimi i fushatave ishte ndërgjegjësimi i grave për parandalim, trajtim dhe kujdesin 
që duhet treguar për këtë sëmundje.Me rastin e shënimit të 15 Tetorit-‘’Ditës Ndërkombëtare 
të Shkopit të Bardhë’’, Sektori për të Drejtat e Njeriut dhe Komunitete në bashkëpunim me 
‘’Shoqatën e të Verbërve’’, në Istog organizoi tryezë më temën: ‘’Sfidat e personave të verbër 
dhe realizimi i të drejtave të tyre’’.Sektori për të Drejtat e Njeriut dhe Komunitete në 

bashkëpunim më Drejtorinë për Bujqësi, Pylltari dhe Hidroekonomi ka organizuar tryezë me 
gra më temën: ‘’Sensibilizimi i grave për mundësit e përfitimit nga programi për Bujqësi dhe 
Zhvillim Rural’’.  
 
Qëllimi i kësaj tryezë ishte informimi i grave për mundësitë e përfitimit nga programi për 
bujqësi në nivel lokal dhe qendror. Sfidat që po kalojnë gratë gjatë përgjatë ngritjes së tyre në 
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biznes. Sektori për të Drejtat e Njeriut dhe Komunitete në bashkëpunim me OJQ ’’Qendra 
Rinore’’ në Istog, ka organizuar promovimin e gatimeve tradicionale në vazhdimësi të 
takimit lidhur me mundësitë e përfitimit të grave nga programi për bujqësi.Sektori për të 
Drejtat e Njeriut dhe Komunitete në bashkëpunim me Shoqatën e Handikosit më qellim të 
shënimit të  3-Dhjetorit, ‘’Ditës Ndërkombëtare të Personave me Aftësi të Kufizuar’’, 
organizoi tryezë me qëllim të mbështetjes së këtyre personave, diskutimit të përbashkët të 
kërkesave dhe nevojave të tyre, mbrojtjen e të drejtave të tyre, sfidat dhe vështirësitë që kanë 
ata në jetën e përditshme, ofrimi i qasjes.Sektori për të Drejtat e Njeriut dhe Komunitete  ka 
shpall thirrje publike për organizimin dhe mbajtjen e 16 ditë aktivitete kundër dhunës në 
familje konkretisht kundër dhunës në baza gjinore.Përfituese e këtij projekti ishte OJQ 
‘’Melissa’’. Kjo fushatë ka filluar më 25 Nëntor në Ditën Ndërkombëtare për Eliminimin e 
Dhunës ndaj Grave dhe përfundon  me 10 Dhjetor ku edhe shënohet Dita Ndërkombëtare 
për të Drejtat e Njeriut.Fushata “16 Ditë të Aktivizmit kundër Dhunës në Familje dhe 
Dhunës në Baza Gjinore” kishte si qëllim ndërgjegjësimin dhe sensibilizimin e qytetarëve në 
përgjithësi për dukurinë e dhunës, parandalimin dhe eliminimin e dhunës ndaj grave dhe 

vajzave si dhe gjatë këtyre fushatave është bërë edhe shpërndarja e fletushkave dhe bluzave 
me mbishkrimin “Stop Dhunës ndaj Grave dhe Vajzave. Aktivitetet dhe fushatat 
ndërgjegjësuese janë realizuar në Shkolla, Qendrën për Punë Sociale, Qendrën e Mjekësisë 
Familjare, gra dhe vajza nga biznese të ndryshme dhe tek qytetarët në përgjithësi. Në kuadër 
të fushatës “16 Ditë të Aktivizmit kundër Dhunës në Familje dhe Dhunës në Baza Gjinore” u 
mbajt edhe tryeza përmbyllëse me ligjëruesen znj.Ardita Balaj, drejtoreshë e Qendrës për 
Mirëqenien e Gruas në Pejë, e cila ka një përvojë shumëvjeçare në këtë fushë.Sektori për të 
Drejtat e Njeriut dhe Komunitete në bashkëpunim më OJQ “Creative Youth Group 
“organizoi  tryezë më rastin e shënimit të 10 - Dhjetorit, ‘’Dita Ndërkombëtare për të Drejtat 
e Njeriut’’, me qëllim të diskutimit të përbashkët  lidhur me respektimin e të drejtave të 
njeriut dhe aktivitetet të cilat janë realizuar përgjatë vitit 2022, nga Sektori për të Drejtat e 
Njeriut dhe Komunitete.Janë monitoruar mbledhjet e Kuvendit Komunal, dëgjimeve me 
qytetarë, mbledhjet e KPF-së dhe takime tjera në kuadër të komunës. 
Pjesëmarrje në tryeza diskutimit dhe trajnime të ndryshme: 
1.Tryeze diskutimi me temën ‘’E drejta e qytetarëve për qasje në drejtësi dhe ndihmë juridike 
falas’’, organizuar nga Agjencia për Ndihmë Juridike Falas, me mbështetjen të GIZ. 
2. Projekti për Decentralizim dhe Përkrahje të Komunave (DEMOS) organizoi punëtorinë dy 
ditore rreth procesit të buxhetimit komunal. 
3. Koalicioni i OJQ–ve për Mbrojtjen e Fëmijëve në Kosovë – KOMF dhe Zyra për Qeverisje 
të Mirë në kuadër të Zyrës së Kryeministrit, organizoi punëtorinë dy-ditore për 
implementimin e Ligjit për Mbrojtjen e Fëmijës. 
4. Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal në bashkëpunim dhe koordinim si dhe 
mbështetje të organizatës “Terre des Hommes“, ju fton që të merrni pjesë në punëtorinë e 

parë regjionale, me qellim të zbatimit të Ligjit për Mbrojtje të Fëmijës nr. 06/L-084, duke 
diskutuar së bashku obligimet e komunave sa i përket zbatimit të ligjit në fjalë. 
5.Misioni në Kosovë i Organizatës për Siguri dhe Bashkëpunim në Evropë (OSBE) organizoi 
punëtorinë dy ditore me temën: “Mbështetja e Zyrtarëve Komunal për Barazi Gjinore në 
sigurimin e politikave të ndjeshme gjinore dhe adresimin efektiv të rasteve të dhunës në 
familje”. 
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6. Misioni në Kosovë i Organizatës për Siguri dhe Bashkëpunim në Evropë (OSBE) organizoi 
punëtorinë për qasjen e gruas në të drejtën pronësore. 
7. Misioni në Kosovë i Organizatës për Siguri dhe Bashkëpunim në Evropë (OSBE) organizoi 
tryezë të rrumbullakët lidhur me të drejtat arsimore të komunitetit rome dhe egjiptian në 
Fshatin Serbobran. 
8. Zyra e Kryeministrit organizoi konferencën lidhur me Zbatimin e Ligjit NR.05/L-021 për 
mbrojtje nga diskriminimi.  
9. Misioni në Kosovë i Organizatës për Siguri dhe Bashkëpunim në Evropë (OSBE) organizoi 
punëtorinë dy ditore me temën: “Mbështetja e Zyrtarëve Komunal për Barazi Gjinore në 
sigurimin e politikave të ndjeshme gjinore dhe adresimin efektiv të rasteve të dhunës në 
familje”. 
10. Organizata Joqeveritare Vision 02 organizoi trajnim dy ditor me temën:  ‘’Ç’është 
Avokimi’’ si dhe ‘’Avokimi për ndryshime’’. 
11. Zyra për Qeverisje të Mirë organizoi " Sesion  informues lidhur me Kornizën e 
Indikatorëve për Mbrojtjen nga Diskriminimi". 

12. Qendra për Mirëqenien e Gruas organizoi trajnim me temën ‘’ Shërbimet Sociale dhe 
Legjislacioni’’ 
13. Zyra për Qeverisje të Mirë organizoi Punëtori tre ditore  për hartimin e Draft- Raportit 
për Ligjin për Mbrojtje nga Diskriminimi 
14. Trajnim me temën “Planifikimi, raportimi dhe vlerësimi i performances së komunave”  
në fushën “Barazia gjinore”. 
15. Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal në bashkëpunim dhe koordinim, si dhe me 
mbështetje financiare nga Programi për Zhvillim të Kombeve të Bashkuara (UNDP), 
organizon trajnim me zyrtarë për barazi gjinore në komuna 
16. Zyra e Kryeministrit organizoi konferencën “Sfidat për zbatimin e Ligjit për Mbrojtjen 
nga Diskriminimi dhe rëndësia e fuqizimit të mekanizmave për mbrojtje nga diskriminimi në 
nivel qendror dhe lokal”, 
17. Qendra e Mirëqenies së Gruas organizoi trajnimin me temën : Menaxhimi emocional. 
18. Zyra për Qeverisje të Mirë organizoi  punëtori  për monitorimin  dhe vlerësimin  e 
PKBGJ-së. 
19. Institucioni i Avokatit të Popullit ka organizuar tryezë me temën ‘’Sfidat në zbatimin e 
Ligjit për Mbrojtje nga Diskriminimi’’. 
 
 

DREJTORIA PËR INSPEKSION 
RAPORT PËR PERIUDHËN JANAR-DHJETOR 2022 

 

Në përputhje me Planin e Punës për periudhën raportuese Janar – Dhjetor 2022, të Drejtorisë 
për Inspeksion, në kuadër të sektorëve përkatës, janë realizuar aktivitete inspektuese në 
terren si dhe veprime administrative në zyrë, me qëllim të mbikqyrjes së zbatimit të 
ligjshmërisë dhe rregulloreve përkatëse komunale. Sikurse edhe gjatë vitit paraprak, përmes 
strukturës së Drejtorisë për Inspeksion janë mbuluar këta sektorë, duke përfshirë sektorin e 
ndërtimit (me 2 pozita inspektoriale), sektorin e tregut (1 pozitë), sektorin e mjedisit – 
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ambientit (1 pozitë),  sektorin e veterinarisë (1 pozitë ) dhe sektorin e komunikacionit (1 
pozitë – e mbuluar përmes kontratës mbi veprën) 

  Gjatë periudhës raportuese, si rezultat i aktiviteteve inspektuese të realizuara në 
vazhdimësi në terren, janë arritur rezultate konkrete në mbikqyrjen e zbatimit të 
ligjshmërisë, siç është prezantuar në të dhënat vijuese, e që kanë të bëjnë me: 

1. Ruajtjen e brezit mbrojtës të rrugëve regjionale dhe lokale, në territorin e 
Komunës me ç’rast janë: 

 hartuar 145 procesverbale. 

 janë lëshuar 14 aktvendime . 

 15 rrethime  të objekteve me shirit. 

 37 ri- inspektime 

 1 pezullim i  lejes së ndërtimit. 

 12 përgjigje në bazë të kërkesës së palës. 

 8 gjoba mandatare. 

 1 rrënim – vetëdistancim. 
 
                 2.Punët e Inspektorit të  Ndërtimit  - Zona Urbane 
 

Punët e Inspektorit te  Ndertimit për periudhën raportuese janë zhvilluar në bazë të planit të 
punës Janar –Dhjetor 2022 të Zyrës së Inspeksionit  dhe planit operacional të hartuar nga 
bartësi i pozitës. 
 
Aktiviteti inspektues ka qenë i fokusuar dhe i mbështetur ne bazë te kompetencave te akteve 
ligjore në fuqi për pozitën e punës se lartëshënuar dhe ka qenë i fokusuar në : 
 

 Inspektime për mbikëqyrje te zbatimit te dispozitave te” Ligjit Ndërtimit” 
 

Aktiviteti kryesor i Inspektorit të Ndërtimit ishte parandalimi i ndёrtimeve jolegale , 
kontrollimi, evidentimi , inçizimi dhe ndërmarrja e hapave konkret si në parandalim 
ashtu edhe në ndjekjen e procedurave ligjore për objektet e ndërtuara si nё pronё 
private ashtu edhe nё pronё publike. 
 
Aktiviteti i shtuar i Inspektorit të ndërtimit ka rezultuar me ndaljen e ndërtimeve pa 
leje, me theks të veqant në pjesët  urbane të qytetit. Këto masa të inspektorit kanë 
ndikuar që të shtohen kërkesat për leje ndërtimore dhe legalizim të objekteve 
banesore dhe afariste. 
 

Ku gjatë këtyre  inspektimeve në teren nga ana e inspektorit të ndërtimit në katër qendrat 
urbane Istog, Gurakoc, Banjë dhe Vrellë  janë bërë 46 inspektime dhe 72 riinspektime  , 92 
procesverbale , 22 aktvendime ,5 gjoba mandatare. 
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Me  aktvendim u është ndëprerë puna 18 objekteve të ndertimit dhe atë: 
 
Istog -9 
Banjë -5 
Gurrakoc -4 

 
Kemi pranuar 41 kerkesa nga investitorët dhe punëkryesit e punimeve të objekteve për të 
bërë inspektimin dhe protokollin mbi përfundimin e të gjitha fazave gjatë ndertimit siç 
parashihet me ligj të ndërtimit.Njoftim për Policinë e Kosovës, stacioni policor në Istog për 

asistencë në ndërprerjen e punimeve për 2 objekte.Po ashtu me 2 kërkesa u jam drejtuar : 
Drejtorisë për Kadastër dhe Gjeodezi për dalje të gjeodetëve në teren për inqizim të objekteve 
.4 Aktvendime për rrënimin e objekteve egzistuese për shkak të rrezikshmërisë nga shembja. 
3.Mbikëqyrjen e fushës së tregtimit, qarkullimit dhe ekspozimit të mallrave, dhe të 
shërbimeve, si dhe ligjshmërisë së funksionimit të veprimtarive të tilla biznesore janë 
zhvilluar këto aktivitete: 

Gjatë kësaj periudhe raportuese janë hartuar 106 procesverbale. 

 Janë hartuar 18 procesverbale lidhur me plotësimin e  kushteve higjeniko –sanitare dhe 
kushteve tjera minimale-teknike për subjektet afariste të cilat kanë filluar apo vazhduar 
aktivitetin e tyre afarist 

Janë lëshuar 18 aktvendime për plotsiminin e kushteve të lartcekura dhe është dhënë 
pëlqimi për ushtrimin e aktivitetit afarist. 

Janë hartuar 14 procesverbale gjatë kontrolleve rutinore inspektuese nëpër marketet dhe 
supermarketet e shitjes me palicë të mallrave me pakicë. Inspektime këto që kanë të bëjnë me 
dukurinë e rritjes së  çmimeve për artikujt ushqimor siq  janë vaji , vezët , sheqeri. 

Janë hartuar 2 procesverbale  lidhur me ankesën e konsumatorëve  ndaj operatorëve 
ekonomik. 

Janë hartuar 9 procesverbale gjatë inspektimeve të jashtëzakonshme  në mbështetje  nga 
Policia e Kosovës , inspektime këto që kanë të bëjnë  me mosrespektimin e orarit të punës  
nga subjektet afariste. 

 Janë hartuar 16 procesverbale lidhur me shitjen  ambulanore në rrugë dhe trotuare. 

 Janë hartuar 13 procesverbale me rastin e inspektimit të furrave të bukës. 

 Janë hartuar 5 procesverbale me ç'rast është bërë konfiskimi i disqeve për prerjen e 
metalit, disqe këto të cilat kanë qenë me afatat të skaduar. 

 Janë hartuar 14 procesverbale lidhur me mosrespektimin e vendimit të Ministrisë 
së Industrisë , Ndërrmarrësisë dhe Tregtsë për çmimin maksimal të lejuar për secilin 
produkt të naftës. 

 Janë lëshuar 2 gjoba mandatare. 

 Janë lëshuar 8 aktvendime  për shqiptimin e gjobave. 
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 Është hartuar 1 procesverbal në shtëpinë e pleqëve në Istog 

 Është hartuar 1 procesverbal për konstatimin e moszhvillimit të aktivitetit afarist të 
subjektit ekonomik. 

 Janë hartuar 5 procesverbale  lidhur me aktivitetin afarist në gastronomi - motele. 

 Janë hartuar 5 procesverbale në bashkpunim me AUK-në dhe IKSHP-në për 
marrjen e mostrave sanitare dhe ushqimore. 

 Janë hartuar 2 procesverbale në bashkpunim me Hidrodrinin lidhur me 
keqpërdorimine e ujit të pijes. 

 Është hartuar 1 procesverbal  lidhur me mbylljen e lokalit për tekalimin e orarit të 
punës. 

 Është lëshuar 1 aktvendim për mbyllje të lokalit. 

 1 Fletëparaqitje në Gjykatë  lidhur me mos vendosjen e çmimevetë naftës dhe 
nënprodukteve  të naftës. 

Si dhe shumë aktivitetëe rutinore të përditshme të shoqëruara me vërejtje gojore . 

 
4. Në sektorin e mbrojtjes së mjedisit - ambientit, Gjatë kësaj periudhe raportuese janë 
zhvilluar këto aktivitete: 

 Janë hartuar 11 procesverbale inspektuese . 

 Janë shqyrtuar 5 kërkesa të palëve të cilat kanë marrë zgjidhje. 

 4 shkresa drejtuar palëve dhe institucioneve të ndryshme . 

 4 lëndë janë në procedure . 
 
Vlenë për tu cekur se për shkak të mungesës së Inspektorit të mjedisit aktivitetet në këtë 
sektor  janë kryer me autorizim nga zyrtarja për ambient. 

 

5.Sektorin e veterinarisë: Gjatë periudhes raportuese inspektori i veterinarisë në bazë të 
ligjeve rrespektive në fuqi ka zhvilluar këto aktivitete : 

 Aktivitetet lidhur me therjen,shitjen dhe qarkullimin e mishit; me ç’rast janë 
realizuar 376 vizita-inspektime të therjes dhe vulosjes së mishit. 

 2 Inspektime të hurdhave të peshkut. 

 6 Procesverbale me rastin e semundjes dhe ngordhjes të kafshëve  dhe 
shpezëve. 

 6  Procesverbale të hartuara  si pasojë  e dëmtimit dhe mbytjes së kafshëve 
nga ujku,ariu dhe procesverbalet e hartuara me kërkesën e palës. 

 5 Inspektime të mishit dhe produkteve të mishit në markete dhe qendra 
tregtare. 

6. Në sektorin e komunikacionit: 
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Në bazë të kompetencave të lartcekura Inspektori i autorizuar Komunikacionit  ka paraqitur 
këtë raport  të aktiviteteve të kryera . 
 
31 Inspektime të operatorëve ekonomik të transportit publik të udhëtarëve me autobus në 
territorin e  komunës së Istogut. 
 
52 Inspektime të operatorëve të transportit me auto-taxi ne territorin e komunës se Istogut. 
 

Krahas punëve dhe obligimeve të planifikuara, në periudhën Janar –  Dhjetor 2022, kësaj 
Drejtorie i janë parashtruar 101 kërkesa  nga ana e qytetarëve dhe bisneseve për realizimin e 
aktiviteteve të ndryshme inspektuese në terren  nga të cilat 71 janë miratuar , 13 janë 
pezulluar, 13 janë në proces, 3 janë hedhur poshtë dhe 1 është ceduar . 

 
 

DREJTORIA  PËR BUXHET DHE FINANCA 
RAPORTI I PUNËS JANAR-DHJETOR 2022 

 

           Korniza Afatmesme Buxhetore(KAB) Për vitin 2023/2025 është dorëzuar në fund të 
shtatorit/2022 në Thesarin Qendror-MEF. Plani i të hyrave për Komunën dhe plani i 
shpenzimeve të Komunës për vitet  2023-2025. Të hyrat vetanake janë të përcaktuara me 
Rregulloren Komunale mbi të Hyrat, në të cilën janë determinuar  cilat të hyra  ka të drejtë t’i 
arkëtojë komuna si: tatimi në pronë, taksat për dhënien e lejeve të ndërtimit, taksat nga 
licencat e lokaleve, taksat e shërbimeve komunale si dhe të hyrat nga dënimet e shqiptuara, 
në komunikacion etj. Dhënia e shënimeve të përditshme mbi buxhetin dhe shpenzimet  
buxhetore nga “FreeBalance” Në vijim po paraqesim burimet e financimit të Buxhetit për 
vitin 2022  dhe mjetet e bartura 2019 në vitin 2020 dhe realizmi i shpenzimeve prej 01.01.2022  
gjerë më  31.12.2022. 

 
 
 

 

BURIMET E FINANCIMIT PËR  
VITIN 2020  

 

PLANI I 
BUXHETIT 
2020 

 

SHPENZIMET 
BUXHETORE 
2020 

 

SHPENZIMET   
BUXHETORE TË 
REALIZUARA NË  %  

                                                                          
1 

                                                          

  
10.GRANTI QEVERITAR  2020  

 
10,532,882.29 

 

10,498,597.64  
94.27% 

 

  
21.TE HYRAT VETANAKE 2020  

                    
  1,160,615.00  

 

 
        945,930.54  

 

 
81.50% 
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 22.MJETET E BARTURA NGA VITI 
2019 NE  
      2020  

                                   
     777,217.70  

 

 
        617,006.37  

 
79.39 % 

    

31.MJETE BUXHETORE NGA 
DONATORET E MBRENSHEM  

 
         

46,164.32  
 

 
          31,495.00  

 

 
68.22% 

 

04.FINANCIMET NGA HUAMARRJET      144,806.00  
 

0 0.0% 

 
73. USAID 

 
3.18 

 
0.00 

 
0,00% 

93.COUNCIL OF EUROPE            520.00  

 

0.00 0,00% 

  
TOTAL: BUXHETI PËR VITIN     2022  
 

 
12,760,810.78  

 

 
   12,726,526.13  

 

 

91.07% 
 

 
         Shënim:  Në Tabelen e mësipërme janë paraqitur të dhënat nga Raportet SIMFK FreeBalance 

të datës 30.12.2022. Nga shifrat nga tabela shihet trendi i mjeteve të planifikuara dhe të  
shpenzuara nga buxheti qendror dhe të hyrat vetanake nga niveli lokal 2022 dhe të  mjeteve 
të bartura nga të hyrat vetanake të vitit  2019 në vitin 2012 , për këtë periudhë 
raportuese.Trendi i shpenzimeve dhe përcaktimi i tyre varet kryesisht nga trendi i të hyrave 
vetanake të arkëtuara  të cilat janë kontribut i qytetarëve nga tatimi dhe taksat e ndryshme 

komunale nga të cilat varet realizimi projekteve parësore të komunës të cilat projekte 
kryesisht janë në të mirën e qytetarëve me qëllim të përmirësimit të kushteve dhe standardin 
jetësor .  

 
       Të hyrat vetanake të planifikuara për vitin 2022 janë në shumë prej 1,160,615.00 €. Deri me 

31.12.2022 janë mbledhur (arketuar) të Hyra Vetanake Komunale në shumën prej  
1,375,299.46 € në pëqindje i bie 118% %. Janë kryer këto punë dhe detyra te punës: Përpunimi 
i të Hyarve Komunale dhe ndarja sipas Kodeve ekonomike, Regjistrimi i të Hyrave vetanake  
në sistemin FreeBalance, Përcjellja e arkëtimit të të Hyrave Vetanake Komunale, Kërkesat për 
Alokimin e të Hyrave Komunale në Thesarin Qendror, Barazimi i të Hyrave Komunale me 
Thesarin Qendror, Raportet mujore,tremujore dhe gjashtëmujore i të Hyrave Komunale dhe 
barazimi i tyre, Barazimi dhe menaxhimi i të Hyrave vetanake Komunale sipas Planit vjetor 
të Aprovuar . 
  

Janë Kryer këto punë dhe detyra të punës  nga Zotimet e Organizatës Buxhetore-Komuna te 
Istogut. Janë bërë regjistrimet e zotim/ obligimeve dhe kërkesave të zotuara rreth  4598 lëndë 
OUP dhe Kerkesa Zotim për Blerje , lëndëve në sistemin e “FreeBalance”. Punët e kryera për 
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Zotimet e lëndeve: Regjistrimi i zotim/obligimeve në sistemin FreeBalance për Programet 
Buxhetore të Komunës, Punët profesionale,administrative dhe nxjerrja e raporteve për  
pozitën financiare të Komunës nga Thesari-FreeBalac, Punët mbi sigurimin-kontrollin e 
nënshkrimeve të zyrtarëve përkatës në formularin UOP (CPO),KZB-Kerkesave Zotim për 
Blerje , Konsultimet me Zyren e Prokurimit dhe dorëzimi i Urdher Obligimeve UOP (CPO) 
dhe KZB-Kerkesave Zotim për Blerje  në Zyrën e Prokurimit për procedim të procedurave. 
Shpenzimet gjatë periudhës 01.01.2022 deri 31.12.2022 janë kryer të gjitha lëndët kanë ardhur 
për procesim. Është bërë procesimi dhe futja në sistem 5,436 lëndëve në sistemin SIMFK-
FreeBalance,(Sistemi Informativ për Menagjimn e Financave të Kosovës) Rimbushje Petty 
Cash-Para e Imët 1lëndë,1 Mbyllje të Avanseve për Petty Cash-Para e Imët dhe Është bërë 
pranimi i të gjitha lëndëve nga Zyrtarët e Pranimit dhe Zyrtarët tjerë që janë në lidhmëri më 
procesin e shpenzimeve nga Buxheti Komunal. Regjistrimi i Kuponave të shpenzimit pa 
Urdhër Blerje (UOP) dheverifikimi i furnitorëve dhe llogarive Bankare të të gjithë operatoreve 
ekonomik. Regjistrimi i Kuponave të shpenzimit të shpenzimeve me Urdhër Blerje që rrjedhin 
nga procesi i prokurimit(Lëndët që kanë të bëjnë më procesin e prokurimit)Regjistrimi i 

Kuponave të shpenzimeve të Parave të Imëta(Rimbushja e   Parave te   imëta-Petty Cash-it) 
dhe Mbyllja e Avanseve për Petty Cash sipas procedurave të Thesarit Regjistrimit i Kuponave 
të Shpenzimit për Shpenzimet dhe Paraja e vogël xhepi për udhëtime zyrtare jashtë vendit.         

 
       Pasuritë, Regjistrimi i pasurisë  Gjatë përiudhes 01.01.2022 deri 31.12.2022 janë kryer këto 

punë dhe detyra të punës ,të gjitha lëndet të cilat kan përfunduar procesimin e pagesave në 
shumat totale. Pritet të bëhët procesimi dhe futja në sistem e  lëndëve të Projekteve Kapitale 
që kanë përfunduar dhe kanë qenë  për procesim nga Ministrit e Linjës për vitin 2022. 
    

 
SEKTORI I FINANCAVE 

 

      Sektori i Financave gjatë kësaj periudhe ka kryer punë në harmoni me planin e punës si dhe 
punë tjera të cilat janë caktua nga ana e eprorit. Janë pranuar gjithsejtë 7856 lëndë nga ana e 
zyrtarit për shpenzime të cilat janë kontrolluar , çertifikuar  dhe janë aprovuar për mes se 
sistemit te Fribalancit pasi qe kompetencat kanë kalu neper Komuna. Gjatë kontrolles si lënde 
të pa kompletura dhe që janë kthyer tek personat përgjegjës për tu kompletuar janë 36 lëndë. 
Të gjitha këto lëndë janë regjistru në një program të exellit per evidencë te njëjtat lëndë janë 
dorëzuar  tek zyrtarja për arkivim të lëndëve.    

 
SEKTORI I TATIMIT NË PRONË 

 
Sektori i Tatimit ne Pronë funksionon ne kuader të Drejtorisë për  Buxhet dhe  Financa, pranë 

Komunës së Istogut. 

 

Ne kuadër të punëve dhe detyrave të punës gjatë periudhës  prej  01.01.2022  deri me 

31.12.2022,  jane kryer këto punë dhe detyra të punës: 
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-Lëshuarja e faturave tatimore për vitin 2022 – për këtë vit kalendarik janë lëshuar 

gjithësejt  33.563  fatura, ato janë: 

- 11.349 fatura per objekte të palujtshme, per këto kategori: objekte banimi, afarizmi, 

industriale dhe buqësore; 

- 22.214 fatura per parcella, për këto kategori: parcella për shtëpi familjare,bujqesore, 

afariste, industriale dhe pyjore. 

Aplikimi i  tatimit në pasuri te palujtshme - parcela, ka filluar nga viti 2019 per të gjitha 

parcellat e cekura më lartë, përveç atyre bujqesore.  

 

- Shuma e faturuar -  për këte vit tatimor shuma e faturuar gjithesejt eshte 538.935 €, 

prej tyre 393.857 €  janë  për objeke, kurse 145.078 € janë për parcella. 

 

- Planifikimi i inkasimit- Sipas te Hyrave Vetanake Komunale per vitin 2022 eshte 

parapare te inkasohen nga tatimi ne prone,  shuma prej 397.000 €, prej tyre 391.341 € 

prej objekteve dhe 5.659 € prej parcelave.  

 

- Shperndarja e faturave- Faturat tatimore per te gjithe tatimpaguesit e tatimit ne 

prone, jane shperndare permes Postes se Kosoves- Njesia ne Istog. Nga numri  i 

pergjithshem i faturave, shperndarja behet vetem per faturat qe kane ngarkese 

tatimore mbi 3 €, sipas Ligjit ne fuqi. 

 

Sipas Raportit  mbi pranim-dorëzimin e dergesave te faturave të tatimit  në pronë për këtë 

vit, i dates 09.06.2022  nga PK –Njesia ne Istog, gjendja e shperndarjes se faturave është si më 

poshtë: 

 

Nr.faturave Shpërndarja Mbetja Përqindja  

9.476 9.226 250 97,36 % 

 

Mbetja prej 250 faturave të pashperndara, eshte si rrjedhoje e nderrimit te venbanimit  nga  

tatimpaguesit si dhe  adresat jo te sakta, sipas arsyetimit te PK. 

 

 - Ndërhyrjet në sistemin e tatimit në pronë- sipas shenimeve të grumbulluara nga 

tereni  dhe në zyrë, për këtë vit janë kryer këto nderhyrje në sistemin e tatimit ne 

prone  : 

-    533   objekte te reja te regjistruara, 

- 5.445   modifikimi/rianketimi i te dhënave te pronës, është   

             tejkalu kuata prej 20%,     

- 2.528   modifikimi i te dhënave të tatimpaguesit.   
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- Ankesat - gjatë afatit të parashtrimit të ankesave, për kete vit janë pranuar gjithësejt  7 

Ankesa me shkrim nga tatimpaguesit. Komisioni per verifikim te ankesave, ka kryer 

verifikimin ne teren per secilin rast.Te gjitha ankesat e tatimpagueseve jane Aprovuar. 

Jane punuar Vendimet me shkrim dhe eshte kryer nderhyrja ne sistemin e tatimit ne 

prone, per korigjimin e ngarksesave tatimore per rastet e Aprovuara.  

 

 

- Vertetimet  - gjate punes me pale, gjate kesaj periudhe raportuese jane leshuar rreth 

5.983 Vertetime nga sistemi i tatimit ne prone, me kerkese te paleve, te cilat sherbejne 

per nevoja personale (transfer prone, aplikim per tender , aplikim per subvencione 

nga bujqesia, aplikim per ndihme sociale etj.) .  

 

- Inkasimi - gjatë këtij viti  inkasimi i tatimit ne prone sipas           muajve, dhe 

krahasimi me vitin e kaluar, është  si  më poshtë: 

 

 

MUAJI Viti  2021 ne €                  Viti 2022 ne €   

Janar  26.283,51                            12.686,69 

Shkurt  58.392,98                            17.491,68 

Mars  46.982,49                            67.011,74 

Prill  47.614,44                            42.906,78 

Maj  37.216,87                            54.473,10 

Qershor  40.034,82                            19.519,70 

Korrik  39.511,00                            39.946,30 

Gusht  72.260,49                            65.945,08 

Shtator  44.372,50                            22.068,75 

Tetor  24.102,59                            23.386,08 

Nentor  13.232,05                            17.344,47 

Dhjetor  24.057.78                            27.741,57 

Gjithsejt 410.521,94 ose 104%     474.061,52 ose 109 %         

  

 

Sipas Planifikimit për te Hyrat Vetanake Komunale, ne emer te  tatimit ne prone për vitin 

2022  janë planifikuar te inkasohen  397.000,00  € . Te inkasuara deri ne diten e raportimit, me 

31.12.2022 jane 474.061,52 € ose 109 %  ne raport me planifikimin. 
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Me qellim te inkasimit te borxheve te tatimit ne prone, gjate vitit jane pergadite dhe 

shpernda: 

- 293 Leter-kujtesa,                                             

-  17 Kontrata  per pagese me keste te detyrimeve te tatimit ne prone dhe                                                                              

-  18  Verejtje perfundimtare.   
 
 
 
 
 
 
 

 
PROJEKTET KAPITALE TË REALIZUARA NË BUXHET DHE FINANCA GJATË VITIT 
2022                                                                                 

    
   21- TE HYRAT 

VETANAKE 2020     
               50240 PROJEKTI ME PARTICIPIM TE KOMUNITETETIT 

,MINISTRIVE TE LINJE 
173,591.50 173,591.50 

            50241 PARTICIPIM PËR PROJEKTET E IPA FONDIT 60,000.00 60,000.00 

            50242 PARTICIPIM PËR PROJEKTET PE EFIÇENCË TË 
ENERGJISË 

20,000.00 20,000.00 

31- PARTICIPIMI I 
QYTETARËVE       

              52269 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATRAT E KOMUNES SE 

ISTOGUT 
116,408.50 116,408.50 

            53916 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN OSMANAJ NE 
PREKALLE DHE NE LAGJ 

10,000.00 10,000.00 

       

 
DREJTORIA PËR ZHVILLIM EKONOMIK 

RAPORTI GJASHTË MUJOR PËR PERIUDHËN JANAR-DHJETOR 2022 
 

Gjatë kësaj periudhe personeli i sektorit të ekonomisë është angazhuar në kryerjën e këtyre 
punëve dhe detyrave si : Organizim dhe kordinimi i punëve të sektorit për ekonomi, me 
qëllim të rritjës se efikasitetit në punë. Përgaditja e listës se borgjeve për ngarkesa vjetore  
për përdorimin dhe shërbimin e pijeve alkoolike për  ndermarrje hoteliere , të paraparë me 
Rregulloren Komunale  1/2021. Përgaditja dhe lëshimi i faturave për ngarkesa vjetore për 
përdorimin dhe shërbimin e pijeve alkoolike për ndërmarrjet hoteliere në bazë të rregullores  
komunale 1/2022.Për këtë vit  janë inkasuar 1280,00 euro nga  ngarkesat vjetore për 
perdorimin dhe sherbimin e pijeve alkoolike.Përgaditja e  dokumentacionit për zotimin e 
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mjeteve dhe kompletimi i lëndëve për procedimin e pagesave për projektet kapitale të 
Drejtoratit Ekonomi dhe Zhvillim të planifikuar për vitin 2022,  poashtu për mallra dhe 
shërbime .Përgjegje ndaj kërkesave të palëve  dhe procesimi i tyre permes 
intranetit.Angazhimi,në disa raste në komision për vlerësimin e ofertave të projekteve 
kapitale. Lëshimi i vërtetimeve bizneseve lidhur me përmbushjën e obligimeve për ngarkesa 
të afarizmit vjetor.Lëshimi i refencave për bizneset në bazë të kontratës për realizimin e 
projekteve kapitale. 

Në Qendren Komunale të Bizneseve  janë kryer këto punë: 
- Regjistrim i bizneseve------------------------------     165                                                                                  
- Shuarje të bizneseve --------------------------------      15 
- Ndryshime në biznes ------------------------------      123 
- Informata të biznesit -------------------------------      73 
- Vërtetim biznesi -------------------------------------       8 

      - Çertifikata të reja (NUI) ----------------------------    265 
      - Këshillime për regjistrim të bizneseve ----------   276 

- Këshillime për ndryshime në biznes ------------    146 
- Këshillime për shuarje të biznesit -----------------  42 

      - Certifikata duplikat -----------------------------------  05 
       
Duhet te theksohet se me vendim të MTI-së, regjistrimi i bizneseve bëhet pa pagesë 
(taksa),                                            ndërsa taksat tjera ende aplikohen (për ndryshime në 
biznes, shtim i aktiviteteve, ndërrimin e llogos etj.)Përcjellja e aktivitetit ekonomik të 
bizneseve, vizita e këtyre bizneseve, mbledhja e shënimeve për aktivitetin e tyre, ndihma e 
dhënë dhe informimi rreth  regjistrimit dhe ndryshimeve në bizneset e tyre . Mledhja, 
përpunimi i shënimeve dhe dërgimi i tyre në Ministritë përkatëse, plotësimi i formularëve 
dhe pyetësorëve me shënimet e kërkuara. Gjithashtu janë punuar edhe shkresa të 
ndryshme zyrtare, si dhe  përgjigje ndaj kërkesave të ndryshme të palëve drejtuar 
Drejtoratit për Ekonomi dhe Zhvillim, gjegjësisht Sektorit për Ekonomi. 

 
Sektori i zhvillimit 

 
Tabela e projekteve kapitale të cilat janë në procedurë e sipër për periudhën Janar - Dhjetor 
2020 

Nr. 
Ren. 

Emërtimi i projektit 
shuma e 
planifikuar 

shuma e 
kontraktuar 

burimet e 
financimit 

vërejtje 

1 
            46288 NDËRTIMI I 

RRUGËVE NË GURRAKOC 
30,000.00 30,000.00 buxheti komunal perfunduar  

2 
            46291 NDËRTIMI I 
RRUGËVE NË VRELLË 

30,000.00 30,000.00 buxheti komunal perfunduar  

3 
            48879 NDERTIMI  I 
RRUGEVE  NE  BANJE 

40,000.00 40,000.00 buxheti komunal perfunduar  

4             48881 NDERTIMI I  40,000.00 40,000.00 buxheti komunal perfunduar  
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RRUGEVE NE ISTOG 

5 
            50385 NDËRTIMI I 
RRUGËVE LOKALE NE 
KALIQAN:UKAJ, METAJ 

20,000.00 20,000.00 buxheti komunal perfunduar  

6 

            50407 NDËRTIMI I 
RRUGËVE "XHEME 
AVDYLAJ"&"SELIM 
BRAHIMI" NE SHUSHI 

30,000.00 30,000.00 buxheti komunal perfunduar  

7 
            50901 NDËRTIMI I 
RRUGËS "SELIM 
BRAHIMAJ" SHUSHICË 

13,000.00 13,000.00 buxheti komunal perfunduar  

8 

            50911 NDËRTIMI I 
RRUGËVE "FUSHË 
KUQE"DHE "MOLLA E 
KUQE" NË KOVRAGË 

30,000.00 30,000.00 buxheti komunal perfunduar  

9 
            51048 ASFALTIMI I 
RRUGËS ? REGJË 
KASTRATI? NE KASHICË 

25,000.00 25,000.00 buxheti komunal perfunduar  

10 
            52234 NDERTIMI I 
RRUGEVE NE LAGJEN 

"HAKAJ"-ORROBERDE 

20,000.00 20,000.00 buxheti komunal perfunduar  

11 
            52235 NDERTIMI I 
RRUGES NE "CERKOLEZ" 

30,000.00 30,000.00 buxheti komunal perfunduar 

12 

            52236 NDERTIMI I 
RRUGEVE NE TRUBOHOC 
LAGJ CETA 

BAJR.OSMANAJ 

30,000.00 30,000.00 buxheti komunal perfunduar  

13 
            52237 NDERTIMI I 
RRUGES "TAHIR SYLAJ" 
NE CARALLUKE 

6,000.00 6,000.00 buxheti komunal 
projekt me 
huamarrje 

14 
            52238 NDERTIMI I 
RRUGES"LAGJA REXHAJ 

DHE HASKAJ" NE CERRCE 

40,000.00 40,000.00 buxheti komunal perfunduar  

15 
            52239 NDERTIMI I 
RRUGES "SYLE DRESHAJ" 
NE VRELLE 

60,000.00 60,000.00 buxheti komunal perfunduar  

16 

            52240 
NDERT.RR.LUBOZH."LAGJ 
LAJQI, IDRIZAJ,LAHAJ 
DHE PEPAJ" 

30,000.00 30,000.00 buxheti komunal 
projekt dy 
vjeçar 

17 
            52241 
ND.RRUG."AHMET CANI" 
NE LAGJEN IMERJA NE 

30,000.00 30,000.00 buxheti komunal perfunduar  
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LLUGA 

18 
            52242 NDERTIMI I 
RRUGES "SHPEND 
KUKIQI" NE PADALISHTE 

30,000.00 30,000.00 buxheti komunal perfunduar  

19 

            52243 NDERTIMI I 
RRUGEVE NE FSHATIN 
KERNINE E EPERME DHE 
E ULET 

40,000.00 40,000.00 buxheti komunal perfunduar 

20 

            52244 NDERTIMI I 
RRUGEVE NE LAGJEN 
"MAHAJ"NE DUBOVE TE 
VOGEL 

15,000.00 15,000.00 buxheti komunal perfunduar 

21 

            52245 NDERTIMI I 
RRUGEVE NE RAKOSH 
LAGJA "HAXHIJAJ DHE 
JAHAJ" 

25,645.00 25,645.00 buxheti komunal perfunduar 

22 
            53920 NDËRTIMI I 
RRUGËS"IDRIZ NEKAJ" NË 
SHUSHICË TË ULËT 

45,000.00 45,000.00 buxheti komunal 
projekt dy 
vjeçar 

23 
            89977 ASFALTIMI I 
RRUGVE LOKALE NE 
SARADRAN 

50,000.00 50,000.00 buxheti komunal perfunduar 

24 

            53921 NDËRTIMI I 
RRUGËS"DESHMORET 
SALIHAJ"NË SHUSHICË TË 

ULËT 

13,000.00 13,000.00 buxheti komunal perfunduar 

25 
            53922 NDËRTIMI I 
RRUGËS SË VARREZAVE 
NË GURRAKOC 

35,000.00 35,000.00 buxheti komunal perfunduar 

26 
            53923 NDËRTIMI I 
RRUGËS UNITETI NE 
ZALIQ 

18,000.00 18,000.00 buxheti komunal perfunduar 

27 

            50407 NDËRTIMI I 
RRUGËVE "XHEME 
AVDYLAJ"&"SELIM 
BRAHIMI" NE SHUSHI 

20,000.00 20,000.00 buxheti komunal perfunduar 

28 

            52210 
NDERT.RR."REXHE 
DESTANI-BERATI-HASAN 
PRISHTINA" ISTOG I P. 

60,000.00 60,000.00 buxheti komunal perfunduar 

 
            52211 NDERTIMI I 
RRUGES NE LAGJEN 

25,034.67 25,034.67 buxheti komunal 
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"HAJRIZAJ" NE ZHAKOVE 

29 
    

projekt dy 
vjeçar 

      
             
 

1. Janë realizuar gjithsejt : 32 projekte në ndërtimin e rrrugëve lokale me gjatësi prej 
21.77 km gjatësi nga buxheti i komunës 
 

2. Janë realizuar gjithsejt : 2 projekte me Ministrinë e Administrimit Lokal në ndërtimin e 
rrugëve  me gjatësi prej 3.1 km gjatesi 
 

3. Janë realizuar gjithsejtë: 12 projekte ne bashkëfinancim me komunitetin në ndërtimin 
e rrugëve lokale me gjatësi prej 2.3 km gjatësi. 
 

4. Me kërkesën tonë janë rehabilituar 3 sekmente të rrugëve rajonale, Zallq-Osojanë, me 
gjatësi prej 350 m si dhe Prekallë tomoc me gjatësi prej 3 km dhe Gurrakoc tomoc me 
gjatësi prej 2.5 km si dhe Istog Vrellë me gjatësi prej 5 km është riparuar në total 10.35 
km rrugë rajonale janë mirëmbajtur dhe rindërtuar me asfalt nga Ministria e 
Infrastrukturës. 
 

5. Janë nënshkruar marrëveshje me ministrinë e infrastrukturës projekte në vlerë prej më 
shumë se 1 milion euro për vitet e ardhshme si Rruga Bajram Gashi në Istog dhe 
ndërtimi i Qendërs së Istogut dhe Ndërtimi i Qendërs në Gurrakoc. 
 

6. Janë ndërtuar kanale të ujëitjes me gjatësi prej 1.7 km nga drejtoria jonë. 
 

7. Është ndërtuar zona e re ekonomike në banje të Istogut 
 

8. Është ndertuar ndriqim me gjatësi prej 3.5 km ndriçimi në zonen biznesore, rrugën 7 
marsi në gurrakoc, dhe 24 qershori në zallq. 

 
9. Janë përkrahur gjithsejtë 12 biznese që udhëhiqet nga grant në bashkëpunim me  

fondacionin Preda Plus me pajisje sipas nevojave të veprimtarive që ato i ushtorjnë. 
 

 

 

 

 

 

                        
 



 33 

DREJTORIA PËR KADASTËR, PRONË DHE GJEODEZI 
RAPORTI GJASHTË MUJOR PËR PERIUDHËN JANAR-DHJETOR 2022 

 
 
Drejtoria për Kadastër, Pronë dhe Gjeodezi gjatë vitit 2022 ka trajtuar mbi 1700 
Lëndë(Kërkesa) të natyrave të ndryshme nga qytetarët duke përfshirë: Regjistrim Pronësie, 
Historiate, Hipoteka, Ndarje-Bashkim Parcelash  etj. 
 

 
 
-Gjatë vitit 2022 kemi vazhduar me takimet me palë çdo ditë pune si në sektorin e Kadastrit 
ashtu edhe ne atë të Gjeodezisë nga ora 08:00 deri në ora 12:00 e gjatë muajve korrik dhe 
gusht për shkak të rritjes së volumit të punëve nga ardhja e mërgimtarëve, në mënyrë që të 
jemi sa më korrekt me qytetarët takimet i kemi lejuar gjatë gjithë orarit të punës në çdo ditë 
pune. 
 
 
 
Krahas këtyre në Zyren Kadastrale Komunale në Istog gjatë vitit 2022 janë lëshuar mbi 4700 
Çertifikata të Pronësisë dhe mbi 2100 Kopje të Planit. 



 34 

Çertifikata të 
Pronësisë

68%

Kopje të
Planit
32%

 
Gjatë vitit 2022 Drejtoria për Kadastër, Pronë dhe Gjeodezi ka realizuar mbi 110 Dalje Zyrtare 
në Teren të cilat kanë qenë kërkesa të Drejtorive të ndryshme Komunale të cilat matje në 
teren i’u kanë kontribuar këtyre drejtorive për realizimin e projekteve të ndryshme 
kapitale,por i’u kemi përgjigjur pozitivisht dhe në kohë edhe kërkesave të institucioneve të 
tjera me të cilat kemi bashkëpunuar ngushtë gjatë këtij viti si Policia e Kosovës dhe Gjykata. 
 
Në Kuvendin e Komunës kemi procesuar disa kërkesa të fshatrave për destinimin e 
parcelave të ndryshme për Varreza, si dhe kemi destinuar parcela në qytet për rekreacion 
poashtu me vendim të Kuvendit Komunal. 
 
-Gjatë vitit 2022 duke falënderuar për bashkëpunimin edhe AKK(Agjencia Kadastrale e 
Kosovës) kemi arritur që për herë të parë të fillojmë me Lëshimin e Çertifikatave të Pronës 
dhe Kopjeve të Planit Online duke hedhur një hap të ri drejt Digjitalizimit të shërbimeve të 
cilat do të vazhdojnë edhe më tutje. 
Drejtoria për Kadastër, Pronë dhe Gjeodezi ka ndërmarrë veprime konkrete për arkëtimin e 

borxheve të vjetra të poseduesve të pronave komunale, duke i ftuar palët me shkresa zyrtare 
nga të cilat veprime kemi arritur ti inkasojmë mbi 4500 euro borxhe të vjetra, ndërsa palët të 
cilat nuk i janë përgjigjur  shkresave/vërejtjeve tona, ndaj tyre kemi marrë masa konkrete 
duke bërë propozim përmbarimor te përmbaruesi privat nga i cili jemi në pritje të realizimit 
përmbarimor nga i cili do të realizojmë të hyra të tjera të rëndësishme për Komunën. 
Kujtojmë që kjo pikë ka qenë e evidentuar në raportin e Auditorit të cilat rekomandime ne i 
kemi marrë me seriozitet dhe kemi marrë veprime nga të cilat veprime kemi arritur këto 
rezulatate konkrete. 
 
-Drejtoria për Kadastër, Pronë dhe Gjeodezi ka pasë të planifikuara ti realizojë 80.000 të hyra 
vetanake për vitin 2022, nga 01.01.2022 deri më 31.12.2022 ka realizuar të hyra vetanake nga 
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shërbimet që i’u ka ofruar qytetarëve mbi 114.500 euro që përkthyer në përqindje realizimi i 
të hyrave vetanake për vitin 2022 ka qenë mbi 143%. 
 
 
 

16%

84%

Të hyrat vetanake të realizuara

Taksa për Çertifikata të Pronësisë dhe Kopje të Planit

Taksa për Bartje, Hipoteka dhe Lëndet Gjeodezike
 

 
-Në muajin dhjetor sipas obligimit ligjor kemi nxjerrë vendim në asamblenë Komunale dhe 
kemi publikuar Listën e Pronave të Përgjithshme Komunale si dhe Listën e Veçantë të 
Pronave që planifikohen të jepen në shfytëzim për vitin 2022. 
 
 
Në Listën e Veçantë pronave kemi propozuar 54 Prona komunale me një sipërfaqe të 
përgjithshme rreth 600 hektarë, duke qenë kështu të pregatitur për të i’u përgjigjur 
pozitivisht secilit investitor serioz si i huaj apo vendor të cilët kanë për qëllim hapjen e 
vendeve të reja të punës dhe investime të cilat do të ndikojnë në zhvillimin ekonomik të 

Komunës së Istogut. 
 
 
-Në aspektin e burimeve njerëzore gjatë vitit 2022 duke parë nevojën e jashtëzakonshme për 
staf, janë inicuar procedurat rekrutuese dhe janë plotësuar edhe 2 pozita të cilat kanë mbetur 
të vakante gjatë vitit 2022, ndërsa kemi planifikuar edhe 2 pozita të tjera gjatë vitit 2023 
kështu duke i’u përgjigjur kërkesave të qytetarëve për shërbime të shpejta dhe efikase. 
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DREJTORIA PËR PLANIFIKIM URBAN DHE MJEDIS 
JANAR-DHJETOR 2022 

 
Në Drejtorinë e Planifikimit Urban dhe Mjedis, gjatë vitit 2022, kujdes i veçantë i është kushtuar përfundimit 

të lëndëve të vjetra për leje ndërtimi dhe monitorimi i respektimit të afateve ligjore. Kanë vazhduar takimet e 

shpeshta brenda drejtorisë, duke tentuar që të eliminohen pengesat në shqyrtim të lëndëve. Vonesat në 

shqyrtim janë evidentuar në lëndët që janë në trajtim ende pa arritur zgjidhjet urbane, andaj është aprovuar 

zgjidhje urbane që do t’u ndihmojë kërkuesve që të konsultohen për zgjidhje urbane paraprakisht kërkesës për 

kushte ndërtimore. Është punuar në atë që zgjidhjet urbane të sigurojnë qëndrueshmëri të zhvillimit, si 

proces para kushteve të ndërtimit për ndërtesat e kategorisë II. 

Gjatë kësaj periudhe janë pranuar përmes QSHQ gjithësej 528 lëndë në të tre Sektorë të ndryshëm. Në 

Sektorinn e Planifikimit Urban janë rexhistruar gjithësej 355 lëndë nga më të ndryshmet. Në Sektorin e 

Legalizimeve janë rexhistruar 159 lëndë të të dy kategorive të ndërtimeve dhe në Sektorin e Mjedisit janë 

rexhistruar 14 kërkesa të profileve të ndryshme.  

Sektori i Urbanizmit 

Gjatë kësaj peridhe janar – dhjetor të vitit 2022, është evidentuar numër mesatar i kërkesave pamëvarësisht 

Pandemisë dhe Krizës globale, andaj dhe intensiteti i punës në këtë sektor ka vazhduar puna normalisht në 

zgjidhje të lëndëve. Janë evidentuar mbi 355 kërkesa, prej të cilave 138 kërkesa për kushte dhe leje ndërtimi. 

Janë trajtuar 138 kërkesa nga 138 sa janë pranuar për Kushte dhe Leje ndërtimore. Janë miratuar 106 leje 

ndërtimi, nga të cilat 1 ndërtesë e banimit shumëkatëshe i është vazhduar LN dhe 84 ndërtesa të banimit 

individual. Gjithashtu 16 ndërtesa për zhvillim ekonomik dhe 6 ndërtesa tregtare-afariste janë procesuar dhe 

janë pajisur me Leje ndërtimore. Sikur edhe është paraqitur në tabelë, gjatë këtij viti janë përcaktuar kushte-

pelqime ndërtimi për 198 kërkesa, derisa 106 kërkesa janë përfunduar me pëlqime të ndryshme, pëlqime 

parimore paraprake sa i përket pronës dhe të ngjashme. Janë në procesim edhe 9 kërkesa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabela 1. Lëndet e pranuara dhe të shqyrtuara  nga DPUM për vitin 2022. 

 

Koha Leje 

ndërtimi 

Kushte 

ndërtimi 

Certifikatë 

përdorimi 

Pelqime 

për 

ndërtim 

Pëlqimet  Përgjigje 

 (refuzuara) 

Në proces 

(të bartura) 

Janar   2  1    41   65   83   9 
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Shkurt   8  3 1     

Mars 11  4 2     

Prill   9  0      

Maj   4  0      

Qershor   9  2      

Korrik   7  1      

Gusht   9  4      

shtator   1  2     

Tetor 26  3     

Nëntor 12  3 3     

Dhjetor   8  1 1     

Gjithsej 106 19      12   41   65   83     9 

 

Drejtoria realizon të hyra nga taksat për leje të ndërtimit dhe tarifa për ndikimet nga rritja e densitetit 

të infrastrukturës dhe nga taksa administrative për leje të ndërtimit, bazuar në “Rregullore mbi taksën 

administrative për dhënien e lejes së ndërtimit dhe tarifën për rregullimin e infrastrukturës” 01/22. Në të 

hyra kanë ndikuar edhe taksa për Shëndrrimin e tokës bujqësore në atë ndërtimore. 

Në këtë periudhë raportuese janë realizuar të hyrat buxhetore në vlerë prej 165.248,81 €, nga 

taksa administrative për leje të ndërtimit dhe tarifa për ndikimet nga rritja e densitetit të infrastrukturës. 

Taksë tjetër që është taksu përmes kësaj Drejtorie është edhe taksa për shëndrrimin e tokës bujqësore në 

atë ndërtimore dhe atë në shumë prej 25.855,80 €. 

        Gjithashtu janë realizuar 2.178,12 € nga taksa për pajisjen me leje të rrënimit dhe certifikatë të 

përdorimit, pelqime dhe shërbime tjera në kuadër të DPUM.  

        Gjithsejtë, DPUM  në Sektorin e Lejeve ndërtimore ka realizuar 205.213,61 € duke mos llogaritë 

shërbimin për Legalizim dhe Mjedis. 

 

        Është vazhduar puna në plotësimin e informatave në sistemin e monitorimit të procedurës për marrjen e 

lejes së ndërtimit (Permit tracking System), ku paraqiten informatat për qytetarë, si dhe është punuar në 

informimin e zyrtarëve për lëndët të cilave u ofrohet afati ligjor i shqyrtimit. Në këtë periudhë është ripunuar 

dokumenti me udhëzues dhe informatorë për qytetarë për procedurën e aplikimit për leje të ndërtimit. Përveç 

trajtimit të lëndëve, zyrtarët e sektorit kanë qenë të angazhuar edhe me aktivitete të tjera përcjellëse, si 

mbikëqyrje të projekteve që investohen nga Komuna, si dhe mbikëqyrje të planeve rregulluese në revidim. 

Një ndër aktivitetet është vazhdimi dhe emërtimi i rrugëve, i udhëhequr nga Sektori i shërbimeve të 

përbashkëta, punë kjo e përfunduar me rezultat pozitiv. 

Duhet theksuar se këtë vit është krijuar dhe Zyra për marrëdhënie me publikun, në mënyrë të organizimit të 

ngjarjeve të ndryshme brenda drejtorisë, takimet me institucione dhe palë të ndryshme, si dhe prononcime 

mediatike të cilat kanë të bëjnë me DUNMM-në. 

Aktivitetet e planifikuara: 
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 Zbatimi i Bazës ligjore për planifikim e ndërtim-shqyrtimit të lëndëve me një dinamikë të 

pranueshme, duke respektuar afatet ligjore; 

• Hartimi i dokumenteve me rregullativa që lehtësojnë funksionimin e Sektorit; 

• Vlerësimi i lëndëve nga Planerët urban, si dhe marrja e vendimeve për lëndët ku ka dilema në 

zgjidhje; 

 Përgatitjet që të integrohen të dhënat e lejeve të ndërtimit në Sistemin vrojtues; 

 Përpunimi i faqes së Komunës sa i përket Drejtorisë; 

 Përmirësimi i shërbimit të informimit të qytetarëve; 

 Hartimi i zgjidhjeve urbane dhe prezantimi në drejtori dhe në publik; 

 Avancimi i sistemit të vrojtimit të lejeve 

 Informimi i qytetarëve për çfarëdo informate që u intereson sa i përket Urbanizmit; 

 Takimet me palë për identifikimin e problemeve, adresimin dhe shqyrtimin e tyre në bazë të 

legjislacionit në fuqi; 

 Identifikimi i pengesave në zbatim të planeve; 

 Takimet me qytetarët për diskutimet për Hartën Zonale  

 Kryerja e lëndëve në bazë të kërkesave të palëve në afat; 

 Përgatitja e detyrave projektuese; 

 Mbikëqyrja e kontratave të të gjitha llojeve; 

 Finalizimi i rregulloreve të filluara; 

 Këshillimi i drejtorit dhe sektorëve tjerë për çështjet e ndërtimit; 

 Identifikimi dhe regjistrimi i objekteve – certifikatë përdorimi, të ndërtuara me leje; 

 Pranimi i lëndëve dedikuar vetëm për Sektorin e legalizimit; 

 Fillimi i trajtimit të lëndëve të legalizimit; 

 Hartimi i databazës elektronike të brendshme për kërkesat për legalizim, ankesa, kërkesa të 

ndryshme dhe arkivimit (kontroll i brendshëm i procesit të lëndëve, sistem qendror); 

 Fushata informuese dhe sensibilizuese; 

 Pranimi i aplikacioneve të reja për legalizim; 

 Legalizimi i objekteve të dy kategorive; 

 Hartimi i përmbajtjes minimale (sqarimi) të dokumentacionit për aplikim për legalizim; 

 Hartimi i draftit të parë për Planin lokal të veprimit në mjedis; 

 Rritja e sipërfaqeve gjelbëruese dhe mbjellja e drurëve, duke përfshirë disa parqe të planifikuara 

më parë; 

 Fushata vetëdijesuese nëpër institucionet shkollore në lidhje me shumë aspekte mjedisore për 

qëllim vetëdijesimi; 

 Shtimi i sipërfaqeve gjelbëruese në pjesët e ndryshme të qytetit; 

 Mbjellja e drurëve dekorativë; 

 Shënimi i aktiviteteve mjedisore, si: 22 Prilli - Dita botërore e Tokës, 5 Dhjetori - Dita Botërore 

e Mjedisit, si dhe aktivitet rreth organizimit të Javës për ndryshime klimatike, në bashkëpunim me 

REC dhe MMPHI; 
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 Këtë vit ka qenë e planifikuar që përmes një analize më të thellë të lëndëve, ligjeve në fuqi dhe 

përmes një pune të palodhshme, të arrihet më shumë në ngritjen profesionale të nëpunësve të 

Sektorit të shërbimeve të përbashkëta, në mënyrë që të evitohen gabimet e kaluara në përpilimin e 

vendimeve të këtij organi. 

 Nënshkrimi i Memorandumit per Legalizim në mes të USAID-it. 

 Nënshkrimi i Memorandumit per Adresa në mes Agjencionit Kadastral të Kosovës. 

 Realizimi i Projekteve kapitale te realizuara, siq jan:  

 “Rregullimi i Trotuareve ne Istog (zonat urbane)” ,   

 “Mirëmbajtja e Adresave” ,  

 “Rregullimi i Lapidarit të Dëshmorëve në Istog”(Projekt 2 vjeqar 2022-2023),  

 “Ndertimi i rr.Ibrahim Rugova,Fadil Ferati dhe UÇK “ (Projekt 3 vjeqar),  

 “Rregullimi i shtratit te lumit te Istogut 2022-2023-2024 (Projekt 3 vjeqar). 

       Legalizimi 

 

Drejtoria për Planifikim Urban dhe Mjedis në vitin 2022 ka pranuar gjithsej 159 kërkesa 

për legalizim të ndërtimeve pa leje, te cilat  ne disa raste me një kërkesë ka tre deri në 

katër  aplikacione për legalizim të ndërtimit, e duke llogaritur edhe 85 kërkesa të cilat nuk 

jan shqyrtuar të vitit 2021, në procedurë ka pas gjithsej 244 kërkesa për legalizim të 

ndërtimeve pa leje prej të cilave kemi  shqyrtuar dhe kemi nxjerr vendim: 

 

1. Vendime për Legalizim – 98, 

2. Vendime për listë të pritjes – 29, 

4.  Vendime  me aplikacionet e refuzuara-2. 

 

Kemi lëshuar 50 fletëpagesa, nga të cilat kemi inkasuar 11.972.88 € euro nga procesi i 

legalizimit  gjatë kësaj periudhe të vitit 2022.Ju njoftoj që jemi në shqyrtim të kërkesave të 

cilat ende jane në procedure, pasi që nje numër te madh të tyre e kemi pranuar përmes 

aplikimit me postë në përfundim të afatit dhe mundësisë për aplikim, kërkesa këto të cilat 

mbi 50 ende nuk jan të regjistruara në sistemin e ARLPL-së, të njejtat do ti trajtojme dhe 

shqyrtojme me efikasitet pasi që të njetat kan mangesi në plotësim të dokumentacionit. 

Sipas Autorizimit të Kryetarit të Komunës Nr.Br.01-527/022, të datës 25.07.2022 kemi 

autorizu zyrtarin për kryerjen e detyrave të punës shtesë pa Kompensim të zyrtarit për 

Regjistrim të Adresave, ku gjatë kësaj periudhe kam pranuar 13 kërkesa për emërtim, 

ndryshim të emrave të rrugëve,  kam lëshuar 184 vërtetime të adresave, dhe kemi paisur 

me numra të shtëpisë shume qytetarë të cilët janë paraqitur ne zyren e drejtoratit të 

urbanizmit. Sipas vendimeve të kryetarit të komunës gjatë vitit 2022 Zyrtari Ligjor pranë 

DPUM ka qenë pjesë e grypeve punuese si anëtar në hartimin e rregulloreve të 
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brëndshme Komunale: Rregullorës për Kategorizimin e Sporteve. Projekt-Rregullorës për 

organizimin dhe bashkpunimin e komunës me fshatrat, vëndbanimet dhe  lagjet urbane 

në territorin e komunës së Istogut. Anëtar i komisionit vlerësues të tenderit me numër të 

jashtëm të prokurimit  633-022-8391-1-2-1, dhe me numër të brëndshem të prokurimit 

633-022-046-121. Anëtar  i komisionit për shqyrtimin e kërkesave për vlerësimin e 

projekteve të OJQ-vë dhe individëve në fushën e Kulturës, Rinisë dhe Sportit. Kryesues i 

Komisionit të përbashkët me APK-në për dalje në vënd ngjarje për regjistrimin dhe 

identifikimin e ndërtimeve në pronat e uzurpuara në bjeshkët e Istogut. 

 

 

Mjedisi 

 

Gjatë  këtij viti  janë parashtruar 14 kërkesa për tu pajisur me Leje Mjedisore Komunale ,  

Janë lëshuar 12  Vendime për LMK të shoqëruar me 12  procesverbale te hartuara ne teren. Një 

kërkesë për LMK  nga viti paraprak është kthyer përgjigjeje me konkluzion dhe një Pëlqim 

mjedisor . Zhvillimi me sukses  i Aksionit e Duam Istogun e Pastër, takimi më nxënës për ngritjen 

e Kapaciteteve për  mbrojtjen dhe ruajtjen e mjedisit si dhe manifestimi për pastrim e ambientit  

me rastin e ditës se Tokës 22 Prillit. Në këtë periudhë raportuese janë realizuar të hyrat buxhetore 

në vlerë prej 19.877,80 €, nga taksa për mbrojtje të ambientit.Ne kuadër te detyrës  nga Drejtoria 

për Inspekcion , Inspektori  i mjedisit janë parashtruar 20 kërkesa- ankesa  te ndryshme qe kemi 

Hartuar  24 proces verbale  prej tyre 4  me udhëzim nga  Bashkëpunim me Ministrinë e 

Infrastrukturës dhe Ambientit. Po ashtu kemi qen pjesë ekipore ne teren së bashku me inspektorë 

nga   Ministria e Mjedisit Planifikimit Hapësinorë dhe Infrastrukturës, Komisionit të Pavarur për 

Miniera dhe  Minerale .Po ashtu kem i qenë pjesëmarrës  në disa  Komisione për probleme të 

natyrës mjedisore, angazhime  dhe Punëtori te Ekipeve Komunale  AZHR –Perëndim. 

Bashkëpunim me Ministrinë e Mjedisit Planifikimit Hapësinorë dhe Infrastrukturës ka qenë në 

nivel për plotësimin e  formularëve të ndryshëm dhe ofrimin e të dhënave nga sektori mjedisor . 

Realizimin e disa punëtorive me Organizatën për zhvillim te komuniteteve Bashkëpunimi me 

UNDP –Dialogu ndërkufitar për mes trashëgimisë kulturore dhe natyrore. Zbatimi dhe monitorimi 

,raportime Agjendës 2030 dhe OZHQ-ve.Kemi qenë pjesëmarrës në disa Komisione për probleme 

të natyrës mjedisore, në bashkëpunim me Inspektorët Komunal dhe të Drejtorive Komunale si 

Drejtorinë për Bujqësi , Drejtorin për Kulturë Rini dhe Sport dhe atë për Zhvillim Ekonomik , të 

gjitha këto në bazë të detyrës zyrtare. 

 

Tabela 2. Të hyrat e përgjthëshme nga DPUM për vitin 2022. 

 

 Shërbimet brenda Sektorëve të DPUM Shuma në € 

1 Lejet ndërtimore 165.248,81 € 

2 Shëndrrimi i tokës bujqësore në atë ndërtimore 25.855,80 € 
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3 Lejet për legalizim 11.972.88 € 

4 Lejet për mjedis 19.877,80 € 

5 Pelqime dhe vërtetime të ndryshme 2.178.12 € 

 TOTALI 225.088.41 € 

 

 
DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT 

RAPORT I PUNËS  JANAR-DHJETOR 2022 

 
Viti kalendarik 2022 në DKA-Istog shënon arritjen e shumë rezultateve në fushën e arsimit, 
qoftë të natyrës, menaxhuese, kadrovike, infrastrukturore, që ndikojnë në ngritjen e cilësisë 
në arsim. 
Nga këto veçojmë angazhimin e stafit të DKA-së në menaxhimin e situatës së gjithmbarshme 
për të siguruar kushte më të mira në mbarëvajtjen e procesit edukativo-arsimor, plotësimin  e 
vendeve të lira të punës , apo zëvendësime për arsye te ndryshme, organizimin e trajnimeve 
për mësimdhënës etj. 
- Gjatë këtij viti shkollor nxënësit e shkollave në Llukac të Begut dhe në Uçë kanë filluar 

procesin mesimor në   objekte të reja me ç’rast, kushtet për mësim janë shumë më të mira 
sesa deri me tani. 

- Është bërë renovimi i Qerdhës “Pëllumbat e Ardhmërisë” në Rakosh si dhe në paralelet e 
ndara në Dubravë dhe në Trubohoc. 

- Është siguruar transporti falas për nxënësit që udhëtojnë në distanca mbi 4 km thuajse për 
të gjitha lokacionet. 
- Janë ndarë 140 bursa për studentë 4 bursa për nxënës, si dhe 1 bursë për studentë që 

studiojnë në universitete ndërkomtare. 
- Janë hapur dhe menaxhuar me kohë  17 konkurse për pranim të punëtorëve në shkollat 

tona. 
- Janë punësuar  80 mësimdhënës, 10 edukatore, 8 asistente për fëmijë me nevoja të veçanta si 

dhe 4 punëtor teknik, gjithsejtë në vitin 2022 në sistemin arsimor në Komunën e Istogut janë 
pranuar 102 punëtor në vende të lira apo zëvendësime. 

- Qerdhja “Lulet e Jetës”në Vrellë është furnizuar me inventar të Ri. 
- Janë siguruar uniformat për nxënës, gjegjësisht uniforma është bërë obligative edhe për 

personelin  arsimor konform rregullorës komunale dhe atyre të brendshme shkollore. 
- Ka filluar punimi i palestrës sportive në Gjimnazin “Haxhi Zeka” në Istog.  
- Është bërë intervenim në të gjitha poligonet sportive të shkollave të komunës sonë për të 

meremetuar dhe eliminuar defektet ekzistuese, në mënyrë që ato të jenë të përshtatshme 
dhe të sigurta për nxënësit gjatë shfrytëzimit të tyre. 

-Është bërë vendosja e kamerave në të gjitha objeketet edukativo-arsimore të komunes sonë 
-Projekte kapitale të realizuara gjatë këtij viti kalendarik kapin shumën 125208 €. 
-Gjithashtu DKA ka mbuluar shpenzimet e transportit për nxënës në relacione të ndryshme 
në fshatrat e Istogut në vlerë 65300 € 
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- E gjithë kjo punë reflektohet apo dokumentohet me numrin e vendime dhe shkresa që 
kalon shifrën mbi   1000 sish. 

 
 

DREJTORIA PËR KULTURË, RINI DHE SPORT 
JANAR-DHJETOR 2022 

 
Drejtoria për Kulturë, Rini dhe Sport gjatë vitit 2022 ka realizuar disa projekte në 
infrastrukturë e poashtu janë bërë një varg aktivitetesh kulturore, rinore e sportive. Këto 
aktivitete janë organizuar në nivele të shkollave, nivel lokal dhe atë komunal e shtetëror në të 
gjitha degët. 
 
 
Projektet e realizuara në infrastrukturë: 

 
Ndërtimi i Qendres Rinore në Uçë 
 
Ndëtimi i Zhveshtoreve në Stadiumin e Futbollit ‘’Demush Mavraj’’- faza tretë 
 
Renovimi i Nxemjes Qendrore Në Palestrën e Qytetit dhe furnizimi me lëndë djegëse për 
funksionalizimin e saj 
 
Mirëmbajtja e Poligoneve Sportive në Shkolla dhe tek Fusha Sportive rrugës për te Burimi. 

 
 

     

   
   

   
     

     

 
 

05/01/2022 - 31/12/2022, Drejtoria: DKRS 
 

Shkurtesa Pershkrimi Pranuar Ne 
Proces 

Miratuar Refuzuar Hedhur 
Poshte 

Pezulluar Ceduar Anuluar Perfunduar Totali 

DKRS Drejtoria 
për 
Kulturë 
Rini dhe 
Sport 

0 0 71 27 0 2 0 21 0 121 

  0 0 71 27 0 2 0 21 0 121 
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Sektori i Rinisë: 

Licesimi dhe financimi i Qendrës Rinore 
Pranimi i Istogut në Programin e Europe Goes Local- në mesin e tre Komunave të Kosovës. 
Financimi i Aktiviteteve Rinore 
 
 
Sektori i Kulturës: 

Strategjia për Trashëgimi Kulturore dhe natyrore- e cila do të dalë në Kuvend në Muajin 
Janar 2023 
Financimi i Aktiviteteve Kulturore 
Shtimi i Numrit të Ekzemplarëve në Bibliotekën e Qytetit të dhuruara nga MKRS 
 
Sektori i Sportit: 

Rregullore për Kategorizimin e Sporteve 
Financimi i Klubeve Sportive 
Vizitë Klubeve Sportive 
 
 
Në Sektorin e Kulturës janë realizuar këto aktivitete: 
 

Për nder të Ditës së Pavarësisë së Republikës së Kosovës është realizuar Promovimi i librit ‘’ 
Hije që mbesin’’ të autores Ardita Lajçi- Gjoci, në sallën e Kuvendit Komunal 
 

 
Plani Strategjikë për Trashëgimi Kulturore 2023-2027 
 
 
Koncerti i parë i Muzikës Klasike – nga Jozsef Terek 
 
Për nder të ditës së Çlirimit koncert Festiv në Shtëpinë e Kulturës  ‘’ Adem Jashari’’ – Istog 
 
 
Promovimi i katalogut ‘’ Trashëgimia Kulturore e Podgurit’’ nga Enver Boletini 
 
Për nderë të 28 Nëntorit- Ditës së Flamurit Kombëtar:  
Promovimi i filmit ALISA – në Shtëpi të Kulturës 
Vizitë tek Memoriali ‘’ Adem Jashari’’ Prekaz 
Koncert Festiv – në Shtëpi të Kulturës 
 
Nga Sektori i Rinisë dhe Sportit janë realizuar këto projekt – aktivitete: 
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1.Në bashkëpunim me Klubin e Shahut ‘’Istogu është organizuar Turniri Tradicional në Shah 
kushtuar ‘’Tre Dëshmorëve të Shkollës Shqipe’’. 
 
2. Për nder të Ditës së Pavarësisë janë organizuar Aktivitete Kulturore. 
 
3. Në bashkëpunim me OJQ ‘’Sporti Shkollor’’ janë organizuar gara në Futboll të vogël 
(Futsall), Hendboll, Shah. 
 
4. Në bashkëpunim me Federatën e Sportit Shkollor janë mbajtur edhe gara në Futsall. 
 
5. Mbajtja e takimeve virtuale dhe fizike me organizata rinore në bashkëpunim me 
organizata ndërkombëtare- USAID, OSCE, Up to youth. 
 
6. Është organizuar Turnir në Karate në  Palestrën e Qytetit’’ në Istog 
 

7. Dita ndërkombëtare të Sportit për zhvillim dhe paqe në bashkëpunim me KOK 
 
 
Komuna e Istogut- Drejtoria për Kulturë, Rini dhe Sport përveç këtyre aktiviteteve ka 
përkrahur Klubet Sportive që janë të licencuara në Federatë përkratëse me mjete financiare 
 
Përkrahje të OJQ-ve Rinore, Kulturore dhe Sportive përmes projekteve. 
 
Me angazhimin e përbashkët me udhëheqësit e klubeve janë zhvilluar shumë aktivitete dhe 
janë arritur rezultate të Klubeve si: Klubi i Hendbollit’’ Istogu’’ është shpallur Kampion i 
Kosovës si dhe Fitues i Kupës së Kosovës në Hendboll. 
 
Sporti Shkollor ka pasur rezultate të mira në nivel vendi:  
SH.F.M.U ‘’Hysni Zajm, Vrellë- Vendin e parë në nivel vendi në Garat në Lojën e Shahut , në 
garat Republikane 
SH.F.M.U ‘’ Bajram Curri’’ në Futsall- vendin e parë në nivel vendi 
 
 
 
Qendra Rinore- Istog 

 
1. Takimi me nxënësitë e Gjimnazit “Haxhi Zeka” 
2. Takimi me nxënësitë e shkollës së mesme profesionale “Mithat Frasheri” 
3. Takimi me të rinjtë, takim njoftues 
4. Takimi i dytë me radhë me të rinjt, takim për ndarje në grupe punuese 
5. Vizita në Mokën 
6. Trajnimi për fotografi dhe editim 
7. Trajnimi për marketing 
8. Video promovuese për turizmin e Istogut 
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9. Të rinjtë në ndërmarrësi 
10. Shënimi i 12 Gushtit- Dita e Rinisë 

 
•         10 aktivitete të mbajtura 
• Afer 1000 të rinjë pjesëmarrës 
• 30 të rinj staf i Qendres Rinore të Istogut 
• 5 ide biznesi nga të rinjt 
• Mbi 5500 shikime në rrjete sociale në videon për promovimin e turizmit 
• Mbi 150 të rinjë të anëtarësuar 
 
 

 
RAPORT I PUNËS SË SHTËPISË SË KULTURËS “ADEM JASHARI” NË ISTOG PËR 
PERIUDHËN JANAR-DHJETOR 2022, ME SEKTORET E SAJA 
 

   Shtëpia e  Kulturës “Adem Jashari”, në Istog, gjatë vitit 2022  ka arritë të zhvilloj shumë 
aktivitete, ndër më të ndryshmet kulturore-artistike, bazuar në kushtet e ka, gjithnjë në 
bashkëpunim më Drejtorinë  për Kulturë, Rini dhe Sport si dhe OJQ-të dhe grupet rinore. 
 
 
AKTIVITETET SIPAS SEKTORËVE 
 
1.BIBLIOTEKA KOMUNALE “BREZI I RI” MË DEGËT E SAJA 
 

   Biblioteka komunale “Brezi i Ri”, funksionon në kuadër të  Shtëpisë së Kulturës “Adem 
Jashari dhe ka dy degë të saja: në Gurrakoc dhe në Istog. Biblioteka në vazhdimësi kryen 
misionin e vet: në zhvillimin dhe kultivimin e kulturës dhe arsimimit të të gjitha moshave si 

dhe puna më lexues. Pos punës së rregulltë, gjatë periudhës raportuese, biblioteka 
respektivisht punëtorët e saj, kanë pasur edhe këto aktivitete: 
   Viti 2022 ishte vit i suksesshëm si në veprimtarinë e bibliotekës, realizimin e shërbimeve, 
ashtu edhe në zhvillimin e aktiviteteve kulturore, e posaqërisht në pasurimin e bibliotekës 
me tituj të rinj.  
   Punët profesionale që bëhen në bibliotekë: 

-  Përpunimi i librit 
-  Klasifikimi, 
-  Puna me lexues. 

   Aktivitetet kulturore : 
   Biblioteka zhvillon aktivitete simbolike kulturore, siç janë zgjedhja e lexuesve më të mirë 
dhe shpërblimi  i tyre , takime me shkrimtarë etj. 
   Pasurimi i fondit librar: 
   Është gjithmonë synimi ynë, këtë vit pranuam një numër të konsiderueshëm librash nga 
MKRS dhe nga autorë tjerë. 
   Kemi bashkëpunim të ngushtë me Bibliotekën Universitare në Prishtinë, me bibliotekën “ 
Azem Shkreli” në Pejë etj.  
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Biblioteka                                                    Amë në Istog     dhe       Dega në Gurrakoc: 
 

- tituj në gjuhën shqipe………………………7.044………………....................1.789 

- ekzemplar në gjuhën shqipe……………....18.174………………...................6.301 
- tituj në gjuhën serbe………………………....50…...……………......................0 
- ekzemplar në gjuhën serbe………………....50…......………………................0   
- fondi librar i nxjerrë jashtë përdorimit………0…..………....………................0 
- numri i lexuesëve……………………………146…...……....................………..78 
- libra të lexuar ………………………………1415…...…………........................232 
- Libra te dhuruar ……………………………400….....................……………..330  

 
 

2. 
 
 
 
2. SEKTORI MUZE-ARKEOLOGJI 

 
   Aktivitetet: 

  
  - Janar-Pjesëmarrja në simpoziumin për lahutën në Gllogjan , me kumtesen:”Lahuta  
instrument autokton shqiptar”.  
-   Shkurt  - Emision promovues me RTV  Dukagjinin, Ura e gurit ne Zallq. 
-  Shkurt - me rastin e Ditës së Pavarësisë së Republikës së Kosovës , ekspozitë festive në 
Muzeun Komunal. 
-   Mars  - Vrellë , inspektim i shembjes së murit pranë mullirit të Qelë Bicit. 
-   Prill -  Vizitë studimore të kullave të lagjes Mazrekaj në Drenoc. 
-   Prill, - Pejë, muzeu etnologji- vizitë studimore. 
- Prill - Takim pune me drejtoreshën e Divizionit të trashëgimisë- marrja nën mbrojtje e ish 
burgut të Gurrakocit.   
-  Maj - Punëtori për hartimin e strategjisë së trashëgimisë kulturore për   Komunën e Istogut, 

në bashkëpinim me CHVB Prishtinë. 
- Maj - Ujëvara e Drinit  takim për promovimin dhe integrimin e aseteve të trashëgimisë 
kulturore në Dukagjinin përendimor –Rajoni i Pejës. 
- Maj - Takim për strategjinë e trashëgimisë kulturore. 
- Qershor - pasurim i koleksionit të muzeut me eksponate të reja –gjilperë metalike antike. 
- Qershor - me rastin e dites se Çlirimit të Istogut, ekspozitë festive në Muzeun Komunal. 
- Korrik - eksplorimi i shpellës së Hoxhës në Vrellë, emision propangadues me ATV. 
- Gusht - vizita të bashkëatdhetarëve nga diaspora në muzeun komunal.  
- Shtator - promovimi i librit – katalogut  “Trashëgimia Kulturore e Podgurit” 
- Tetor - SHFMU “ Ismail Qemali” Saradran në vizitë të muzeut komunal 
- Nëntor - nxënës të Gjimnazit “ Haxhi Zeka” Istog në vizitë në muzeun komunal 
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- Nëntor - Yllkat dhe fatosat e Kopshtit të Fëmijëve “ Gëzimi Ynë” Istog në vizitë në muzeun 
komunal. 
- Dhjetor - pasurim i koleksionit të muzeut me një VEK artisanal ( dhurues nga  Isuf Imeri –
Kashicë). 
- Dhjetor - organizata “Agimi”- Isniq, me nxënës të komuniteteve të përziera në vizitë në 
muzeun komunal. 
 
 
3. AKTIVITETE TË TJERA 

 
   Gjatë vitit 2022 janë zhvilluar edhe këto aktivitete: 
 
-  Shkurt -me rastin e dites se Pavaresise së Republikës së Kosovës , koncert festiv.  
-  më 21 Maj,u shenua Dita Ndërkombëtare e Kulturës, 
- Maj- pjesëmarrja në festivalin gjithëkombëtar në Elbasan “ Kënga popullore qytetare” 
- Qershor - pjesëmarrja në festivalin gjithëkombëtar “ I këndojmë lirisë” kushtuar dëshmorit 
Mujë Krasniqi-Kapuqi ( grupi folklorik “ Selman Kadrija i pallatit të Klulturës Adem 
Jashari”). 
-  Qershor -u shenua 20 qershori-Dita e Çlirimit të Istogut, koncert festiv. 
-  Gusht- u zhvilluan shumë aktivitete në kuadër të Muajit të Rinisë-22”, 
-  Gusht- pjesëmarrja festivalin gjithëkombëtar  në Gjakovë “ Sofra e Podgurit” 

- Tetor – aktivizimi i shkollës së baletit “ DanceëithTringa” për gjenerata të ndryshme në 
Qendrën Kulturore. 
-   Nëntor-Shfaqja e filmit vendor “ Alisa”  në sallën e madhe të kinemasë. 
-   Nëntor-me rastin e ditës së Flamurit - 28 Nëntorit , koncert festiv.  
-   Nëntor- Vizitë te kulla e Haxhi Buleshkaj –Istog i Poshtëm. 
-   Nëntor- Aktivitet per ndërmarrësi nga UP To Youth  Usaid. 
- Nëntor- pjesëmarrja në festivalin Rapsodia shqiptare në Skenderaj( grupi folklorik “ Selman 
Kadrja”) i pallatit të Kulturës Adem Jashari. 
- Dhjetor- ekspozita tematike historike,paraqitja e autoktonisë shqiptare  Sanxhaku Histori e 
dhimbjes kombëtare me fotografi dhe dokumenteve arkivore nga patriot dhe kotribues të të 
gjitha trevave shqiptare me autorë Ismet Azizi e Ali Daci, nga Shoqata “Kosova për 
Sanxhakun”, epspozita ka qenë e kapur për një javë. 
- Dhjetor- Koncerti përmbyllës “ Gurra e Folklorit Shqiptar” – koncert i Ansamblit te këngeve 
dhe valleve Selman Kadrija. 
- Dhjetor pjesëmarrja në Shqipëri – Shkodër në manifestimin Sofra e Dukagjinit. 
- takim me skulptorin akademik Mal Myrtaj për organizimin e e një ekspozite të Artit 
figurative dhe skulpturave. 
- Ambasadorët e paqës , në vizitë në muzeun komunal. 
- Aktivitete tjera të ndryshme në sallën e inovacionit , sallën e madhe të kinemasë  dhe në 
hollin e Shtëpisë së Kulturës. 
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DREJTORIA PËR BUJQËSI DHE HIDROEKONOMI 
 JANAR-DHJETOR 2022 

 
Sektori i Bujqësisë 

Aktivitetet në periudhën Janar- Dhjetor/2022 
Komuna e Istogut përmes politikave dhe strategjive zhvillimore është e orientuar në 
mbështetje të faktorëve të prodhimit, në stimulimin e fermerëve dhe në krijimin e një 
ambienti sa më të favorshëm zhvillimor. Këto politika dhe strategji janë duke krijuar 
mundësi që të arrihet një zhvillim i qëndrueshëm dhe një shfrytëzim shumë me efikas i 
resurseve natyrore te cilat i posedon komuna  jonë. 
Bujqësia dhe pylltaria janë sektorët kryesorë të cilët mund të kontribuojnë dukshëm në 
zhvillimin e përgjithshëm ekonomik të vendit. 
Duke u bazuar në plan programin e punës në kuadër të Drejtorisë brenda periudhës 
raportuese janë zhvilluar takime me grupet e interesit-fermerët, shoqatat e ndryshme, 
institucione të ndryshme etj. Realizimi i aktiviteteve të ndryshme në sektorin e bujqësisë që 
kanë qenë planifikuara në programin e punës. 

1. Aktivitetet në periudhën, janar- dhjetor 2022 

Ne kuadër te DBPZHR-së nga muaji janar janë realizuar një mori aktivitetesh. Ndër më 
kryesorët do të paraqiten të specifikuara sipas kohës në të cilën kanë ndodhur. 

 Ne muajin janar janë përgatitur të gjitha kërkesat dhe lëndët e vitit paraprak ,ku janë 

dorëzuar për arkivim tek zyrtarja kompetente e arkivës komunale 

 Po ashtu jemi përgatitur dhe kanë përfunduar me kohë procedurat për rritje te stafit 

në drejtori për pagesa direkte (janë pranuar 4 zyrtar te rinjë me kontrata për shërbime 

te veçanta ,përmes ligjit te prokurorimit, te  cilët janë trajnuar dhe të përgatitur për 

procedurat e aplikimit dhe digjitalizimit të parcelave dhe kanë punuar në aplikimin e 

fermerëve për pagesa direkte. 

 Janë bërë të gjitha përgatitjet e furnizimit me material shpenzues dhe pajisje 

teknologjike për mbarëvajtjen e procesit te aplikimit për pagesat direkte 

 Janë iniciuar procedurat e prokurimit për projektet kapitale dhe zotimi i mjeteve 

 Pranimi dhe përgjigjeje në kërkesa të palëve 

 Shërbime të tjera në kuadër te drejtorisë si; vërtetime për fermer, vlerësimi i dëmeve te 

ndryshme , etj 

 Funksionalizimi i zyrës për shërbime këshillimore për fermer dhe ofrimi i këshillave 

dhe trajnimeve te ndryshme për fermer 

 Përgatitja dhe shpallja e thirrjes për organizimin e aktivitetit tradicional “Te qethat 

2022” , aktivitet i cili ka dështuar në mungesë të aplikimit te OJQ-ve për organizim 

 Përgatitja dhe shpallja e thirrjes për organizimin e ditës se mollës  

 Përgatitja dhe shpallja e thirrjes për subvencione për fermer ne material fidanor për 

ngritjen e pemishteve dru frutore dhe mbështetje te kostos se certifikimit te fermave 

organike 

 Organizimi i aktivitetit dita e mollës 2022 
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 Mbështetja e 23 fermerëve me material fidanor dhe pajisje për ngritjen e pemishteve 

dru frutore ku janë ngritur 13.13 ha 

 Përgatitja dhe shpallja e thirrjes për kompensim te kostos së çertifikimit organik për 

subjektet që prodhojnë bimë aromatike mjekuese. 

 Realizimi i thirrjes për mbështetje të fermerëve që kultivojnë bimë aromatike 

mjekësorë , në pagesën e faturës së çertifikimit organik në vlerën 70 % të kostos 

 Vlerësimi i dëmeve nga breshëri dhe dëmet e tjera nga fatkeqësitë natyrore 

 
 

2. Lëndët e pranuara dhe zgjidhja e tyre 

2.1   Kërkesat drejtuar Drejtorisë së Bujqësisë Pylltarisë dhe Hidroekonomisë 
 

- Gjatë kësaj periudhe raportuese janë pranuar 376 kërkesa të ndryshme të palëve, në 

drejtorinë e bujqësisë. 

 

Pranuar Ne proces Miratuara Anuluar Refuzuara  

376 1 231 11 133 

Sektori i bujqësisë 1    

Sektori i pylltarisë 0 

 
- Gjatë fazës së aplikimit të fermerëve për pagesa direket janë pranuar dhe 

procedura 1212 kërkesa,   te specifikuara si me poshtë: 

 

Nr. Sektori  Viti 
2022 

Sipërfaqja/ha Nr. I 
aplikacioneve 

1 Lavërtari Grurë sipërfaqe  2.338,54 404 

Grurë kg  3,156.760 94 

Grurë për farë  59.39 1 

Misër  1.749,6 456 

Thekër  14.25 6 

Elb  46.16 28 

Tërshërë  54.25 29 

Lule dielli  2.05 1 

2 Perime kulturë Perime ne fushë  115.58 86 

Perime ne sera  1.17 4 
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Fasule 
monokulturë 

 5.63 2 

Kunguj misri  10.13 8 

Vreshta  10.68 2 

3 Pemëtari 
Pemë 

 324.26 
 

180 

Pemë të imta  4.81 7 

Material fidanor 
 65.200 

 
1 

4 Blegtori Lopë 
qumështore 

  4.299 krerë 449 

Qumësht litra 
 / 

 
/ 

Bletë  8.028 koshere 127 

Dele  7.701 krerë 76 

Dhi  1.341 krerë 16 

Viça për 
majmëri 

 / / 
 

Dosa 
 11 3 

 

5 Shpeztari 
Pula 

 30.500 
 

3 
 

  
Peshkë 

 / 
 

/ 
 

6 Bimë mjekësorë dhe 
aromatike 

Konvencionale 
 44.62 18 

7 Bujqësi organike Organike  109.38 5 

 
 
Totali i lëndëve te trajtuara ; 1212 copë +376 copë sipas kërkesave të palëve  = 1588  
kërkesa ne vitin 2023 
 
 

3. Projektet kapitale 

Në këtë vit janë implementuar  projekte që kanë të bëjnë me përmirësimin e infrastrukturës 
së ujitjes dhe hapja e një rruge malor dhe mirëmbajtje të rrugëve malore për tu mundësuar 
qasje më të lehtë blegtorëve në kullosa.  

- Betonimi i kanalit të Trubuhocit 

- Rregullimi i kanalit të ujitjes dhe rrugës fushore në fshatin Muzhevina 

- Betonimi i kanalit të Lubeniqeve 

- Hapja e rrugës malore Shushicë-Kosharishtë 
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- Mirëmbajtja e rrugëve malore Lot-1 Raudusha dhe Lot 2 Lugu i Butë 

- Ndërtimi i”  Kroit ne Lugu i Butë “ 

 
4. Sektori i pylltarisë 

 
1. Aktivitete për periudhën janar- dhjetor / 2022 

 Është vazhduar me aktivitet te rregullta sipas planifikimeve vjetore, 

angazhim ne mbrojtje dhe ruajtje te pyjeve, florës dhe faunës, 

 Me vendim te Kryetarit te komunës ne muajin korrik janë bërë regjistrimet e 

përgjithshme te dëmit pyjor 

 Rekrutim i stafit roje ne laurë 

 Është ber shijimi i masës drunore se bashku me zyrën rajonale te APK-së , 

për shitje te rregullt dhe për furnizim me qytetarë 

 Është bërë lëshimi i lejeve për prerje në pyje private, damkimi dhe dhëna e 

flet përcjelljeve 

 Rekrutimi i stafit roje pylli ne laura dhe aktivitete te tjera nga fusha e 

përgjegjësive te sektorit 

 
                  Përmbledhje tabelore e aktiviteteve për përudhen raportuese 
 

Shitje e masës drunore ne 
bazë te kontratave 

Shitje e lirë 
për qytetar 

Fletëparaqitjet Konfiskimet 
Shitjet 
totale € 

Dru 
zjarri m³ 

Ahu 
teknik m³ 

Breu 
m³ 

 Penale Kundë
rvajtje 

Dru 
teknik 
m³ 

Dru 
zjarri 
m³ 

 

3246.97 38.77 00 502.90 15 72 61.57 135.49  52349.11 

         

 
 
 
 
 
 

5. Sfidat 

Drejtoria e bujqësie ketë vit raportues është përballur me sfida te shumta ne 
përmbushjen e detyrave dhe funksionimit si me poshtë 
 

o Mungesë te kompanisë projektuese për përgatitjen e projekteve 

ekzekutuese 

o Mungesë te trajnimeve te stafit për menaxhimin e kontratave te 

projekteve, vlerësimit te tenderëve. 
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o Sipërfaqet e tokave bujqësore komunale të cilat nuk janë dhenë ne 

shfrytëzim përmes ankandit 

o Mos themelimi i vend gjuetisë sipas obligimeve ligjore detyrë e lënë pas 

që shumë vite edhe për kundër kërkesave te vazhdueshme dhe 

vendimeve te inspektoratit qendror 

o Mos bartja ne menaxhim e zonës se parkut nacional “Bjeshkët e Nemuna 

“ ne kompetencë te drejtorisë se parkut 

o Numri i madhe i kërkesave te fermerëve për ndihmë financiare për 

dëmtim te kafshëve shtëpiake nga kafshët e egra dhe ngordhjet natyrale, 

objekte bujqësore etj 

o Mungesa e planit për menaxhimin e tokave bujqësore 

o Mungesa e Planit shumëvjeçar për bujqësi dhe zhvillim rural 

 
6. Rekomandime 

 

 Vazhdimi i procedurave për dhënien ne shfrytëzim te tokave bujqësore për 

periudhë afat shkurtër (1-15 vite) . 

 Organizimi i trajnimeve për stafin ne menaxhim te kontratave, vlerësim te 

tenderëve dhe vlerësim te punimeve te kryera 

 Bartja ne menaxhim e zonës së parkut nacional “ Bjeshkët e Nemuna “, qe 

shtrihet ne territorin e komunës se Istogut, ne Agjencinë për mbrojtje te 

Mjedisit, e cila vazhdon te menaxhohet  gabimisht nga Komuna e Istogut 

 Themelimi i vend gjuetisë, një punë e filluar ne vitin 2014 e cila ka mbetur e pa 

përfunduar edhe sot e kësaj dite. 

 Hartimi i planeve strategjike për bujqësi dhe zhvillim rural dhe planit për 

mbrojtjen e tokës  bujqësore. 

 
7. Përfundim 

Me gjithë sfidat e lartë cekura, ne kuadër te stafit te drejtorisë ka pasur angazhime ne 
përmbushje te detyrave dhe implementim te projekteve. Po ashtu gjatë kësaj periudhe 
raportuese kemi mbajtur kontakte te rregullta me institucionet e nivelit qendror, 
shoqata te ndryshme  dhe komunikime te tjera , me qellim te ndikimit qe përmes 
këtyre aktiviteteve te përmisohen dhe ndihmohen fermerët ne zhvillimin e mëtejmë te 
bujqësisë. 
Implementimi i rekomandimeve te lartcekura do ti mundësoi sektorit te bujqësisë ,një 
funksionalizim dhe përmbushje te detyrave dhe te kompetencave ,sipas ligjeve ne 
fuqi. Mungesa e stafit te rregullt po pamundëson edhe themelimin e disa komisioneve 
profesionale shumëvjeçare qe na obligojnë aktet ligjore ne fuqi. 
Me respekt 
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DREJTORIA E SHËNDETËSISË 

JANAR-DHJETOR 2022 
 

Shëndetësia paraqet një segment të rëndësishëm për Komunën dhe si e tillë gjatë kësaj 

periudhe e terë puna dhe angazhimi i Drejtorisë për Shëndetësi ka qenë e drejtuar në  

përmirësimin  dhe në ngritjen e cilësisë së shërbimeve shëndetësore për qytetarët e komunës 

së Istogut. Rëndësi e veçantë  i është kushtuar sidomos  zbatimit të reformave në lëmin e  

Mjekësisë Familjare, përmirësimit  të kushteve të punës dhe  të infrastrukturës në objektet  

shëndetësore. Gjatë kësaj periudhe të raportimit, në bashkëpunim me menaxhmentin e 

QKMF kemi bërë një vizitë në QKMF dhe të gjitha qëndrat tjera shëndetësore (QMF dhe 

AMF), ku jemi njoftuar për së afërmi me kushtet dhe nevojat e tyre. Fillimisht kemi 

ndërmarrë disa hapa të cilët shkojnë në funksion të përmirësimit të shërbimeve në QKMF 

për qytetarët e komunës tonë. Fillimisht jemi fokusu në shërbimin e emergjencës, shërbim ky 

të cilin më së shumti e frekuentojnë qytetarët. Hapin e parë të cilin e kemi ndërmarrë në këtë 

shërbim është angazhimi i dy mjekëvë dhe dy infermijerëve në një ndërrim për 24 orë. Pastaj 

vemendja i kemi kushtuar edhe shërbimit të diagnostikës (Rentëgenit dhe shërbimit të 

Labotatorit). Për funksionimin sa me të mirë dhe pa ndërpre të këtijë shërbimi, kemi 

kontraktuar kompani të cilat kanë berë  furnizimin me reagenca dhe filma për rentgen. Kemi 

bërë e zgjerimin e  listës së analizave të cilat mund të kryhen ne këtë shërbim. Ndryshime 

janë bërë edhe në shërbimin e Mjekësisë Familjare. Ky shërbim gjatë vitit 2022 ka punuar  

nga ora 700- 2000. 

Furnizimi me barna nga lista esenciale, e cila realizohet nga Ministria e Shëndetësisë, gjatë 

kësaj periudhe nuk ka qenë e kënaqshme, prandaj nga buxheti i komunës kemi qenë të 

detyruar të bejmë furnizimin me medikamente të cilat janë të domosdoshme për 

funksionimin normalë të shërbimeve. Për këtë qëllim nga buxheti i komunës deri me tani 

janë shpenzu rreth 72,500.00€. 

Sa i përket projekteve të cilat kan qenë të parapara për vitin 2022 kemi realizuar këto 

projekte: 

Ndërtimi i Ambulancës së Mjekësisë Familjare në Fshatin Veriq e cila buxhetit të 

Komunës i ka kushtuar 49,645.00€. Është berë përurimi i kësaj ambulance dhe e njëjta ka 

filluar punën në të cilën punon mjeku dy herë në javë dhe infermierja gjatë tërë javës nga ora 

700- 1400. ; 

Ndërrimi i kulmit në QMF Banjë dhe Renovimi i kulmit në QMF Gjurakoc, është 

përfunduar me sukses dhe i njëjti ka kushtuar 10,943.20 €; 

Është berë ndërtimi i rrethojës në Ambulancën e fshatit Uçë e cila ka kushtur rreth 

12,600.00€ 

QKMF është paisur me Momagraf i cili buxhetit të komunës i ka kushtuar 48,885.50€. 
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Shqyrtimi i kërkesave- Gjatë kësaj periudhe, kësaj drejtorie i janë parashtruar një numër i 

madh i kërkesave të cilat kanë të bejnë me kërkesa për ndihmë finaciare për shërim dhe 

blerje të medikamenteve, për këtë qëllim janë ndarë  20,000.00€ dhe deri me tani kanë 

përfituarmbi 145 individ. Kemi pasë edhe një numër të madhë të kërkesave  për 

kompenzimin e shpenzimeve të karburantëve për përsonat të cilët janë në Hemo-dializë, të 

cilët janë në gjendje të rëndë shëndetësore dhe si mjet tansporti përdorin automjetin privat 

pastaj për përsonat të cilët trajtohen me kemio-terapi dhe rrezatim në institutin Onkologjik 

pranë SHSKUK. Për grupin e parë kemi ndarë nga 57 lit. karburant në muaj ndërsa për 

grupin e dytë nga 10 lit. karburant për një relacion Istog-Prishtinë dhe anasjelltas. Për këto 

dy qëllime deri me tani janë dhënë  15347 lit. Karburantë në shumë prej  22,240.00€ 

 

Edhe në këtë vit kemi vazhduar me projektin me bashkëfinancim të Komunës së 

Istogut dhe Caritas Kosova  me titull “ Përkujdesja Shëndetësore Shtëpiake dhe Ambulator 

–Home Care 2022” i cili realizohet me vizita sistematike në shtëpi për përsonat dhe familjet 

me nevojë. Implementues i këtij projekti është Caritas Kosova dhe zgjat nga 01.01.2022 deri 

me 31.12.2022. Vlera e këtij projekti është 130,000.00€. Caritas Kosova, do të participoj në këtë 

projekt me pajisje, Infrastrukturë menaxhuese, pajisje shëndetësore në vlerë prej 15,000.00 €, 

ndërsa Komuna e Istogut për këtë qëllim ka ndarë  shumën prej 115,000.00€. Përmes këtijë 

projekti kemi realizuar punësimin e 25 punëtorëve kryesisht staf shëndetësorë. Përmes këtijë 

projekti gjatë këtijë viti janë realizuar qindra vizita shtëpiake duke ju ofruar shërbime të 

ndryshme mjekësore për njerëzit me nevojë. 

Home-Care Istog ka pasur mbështetje të vazhdueshme nga Qendra Kryesore e Mjekësisë 

Familjare, janë siguruar  vizitat në teren nga mjekët, për përfituesit e projektit, është bërë 

sigurimi i medikamentëve esenciale nga barnatoria qendrore  e Qkmf- së Istog, sigurimi i  

gazave, instrumentëve sterile, sigurimi i katetrave , qesëve për stomë etj. 

 

 

QENDRA KRYESORE E MJEKËSISË FAMILJARE –ISTOG  
  
Vizita mjekësore, Në QKMF, QMF dhe AMF  janë kryer 383000 vizita mjekësore, shërbimi i 
stomatologjisë 3267 shërbime, laborator 9529 shërbime laboratorike,  radiologji 10477 
shërbime radiologjike. 
Numri i shërbimeve Infermierore,  duke përfshirë dhënia e terapisë paranterale, lidhje 
pastrim plage etj gjithsejtë  janë kryer rreth 368475 shërbime. 
Numri i vizitave shtëpiake, Nga ekipi mjekësorë mjek, infermier si  dhënia e terapisë 
intravenoze,vendosja e kateterit si dhe shërbime tjera janë kryer  676 shërbime . 
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Vizita mjekësore nga Shëndeti mendorë, ekipi i Shëndetit Mendor -Pejë mjek -infermier 
kanë kryer   vizita mjekësore për  437  klient si dhe trajtimi me terapi muskulare me moditen 
amp dhe Haldol ampula 310 amp.  
Pacintë të varur me insulina gjithsejt 292, për ketë kategori janë dhënë : 
Insulina : Novo Mix 9759, Novo Rapid 2230 dhe Leverimir 1128 copë 
Maternitet dhe gjinekologji: 

Gjatë kësajë periudhe në Maternitetin e QKMF –Istog janë kryer 5 lindje, 
Vizita shtëpiake për nëna dhe fëmijë  janë kryer  572 vizita. 
Vizita gjinekologjike jan kryer 278 vizita. 
 
Vaksinimi:  

Vaksina dhe shërbime në shërbimin e vaksinimit  

 
 
 
 
 

 
Hemodializa: 

Transport i pacientëve për Hemodializë në Spialin Rajonal –Pejë është bërë 3 herë në javë . 
Numri i pacientëve që janë transportuar për nevoja të hemodializës gjatë kësaj periudhe ka 

qenë 11 pacientë. 
 
 

 
 

DREJTORIA PËR MBROJTJE DHE SHPËTIM 
JANAR-DHJETOR 2022 

 

Bazuar në Planin e Punës së Drejtoratit për vitin 2022 dhe situatat emergjente që ndodhin si pasoj e 

fatkeqsive natyrore, Drejtorati ka ndermarr veprime si në vijim. 

Drejtorati në bashkëpunim me MPB-në gjegjësisht AME-në dhe Sherbimin Gjeologjik të Kosovës si dhe 

konsulent nga Italia nga fusha e rreshqitjeve të dheut ka dalur disa herë në vendin e rreshqitjes së dheut 

në Vrellëvitin  2021 dhe ka konstatuar se duhet të bëhet vlersimi gjeomekanik i dheut në afersi të 

Mullirit të Bicajve para se të ndermirren masa eventuale për sanimin e gjendjes nga rreshqitja e dheut e 

vitit 2021.  

Drejtoria ka ndermarrë masa për sanimin e rrugëve nga zalli dhe gur nga të reshurat e shiut në 

bashkëpunim me ndermarrjen Ambienti. Poashtu Drejtoria ka ndërmarrë masa për trajtimin e qenëve 

Vaksina total të aplikuara   12108 

Vaksina të rregullta   8066 

Vaksina Sezonale 1799 

Vaksina antiCovid-19   2243 
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endacak bazuar në kontratën me operatorin ekonomik, por që do të duhej një bashkëpunim i gjerë me 

komunat fqinjë për trajtimin e këtij problemi, tashmë jo vetem i Istogut por i gjithë Kosovës. 

Problem të veçant paraqet mos aplikimi i operatorve ekonomik për mirëmbajtjen e autoteknikës së 

NJPZSH-së dhe ky problem ndikon në nivelin e gatishmeris së Zjarrëfikësve per intervenime 

emergjente. 

Zyrtar të Drejtoratit kanë bër vizita në teren për identifikimin e objekteve (drunjë apo ndertesa)që 

paraqesin rrezik për sigurin e qytetarve.   

 

Sektori për Mbrojtje dhe Shpëtim 

 Plani i Gatishmërisë Emergjente i cili është baz për hartimin e Planit Operativ Emergjent 
është plotësuar me shënime të reja siç janë shënimet nga institucionet e Arsimit dhe 
Shendetsis. 

 Plani Operativ Emergjent është hartuar mbi 90% nga Sektori i Emergjencave [por duhet 
plotsuar edhe nga disa Drejtorati për tu qitur në Asamble Komunale për miratim 

 Plani në rast tërmeti është bërë grumbullimi i shënimeve të familjeve që banojnë në 
ndërtesa shumë   katshe ku pason hartimi i planit për strehim dhe evakuim në rast 
rreziku. 

      Po ashtu lidhur me hartimin e këtij plani  problem në vazhdim paraqet mungesa e akteve 
ligjore normative dhe mungesa e hapësirave për strehim, gjegjësisht strehimoreve. Për këtë 
arsye jemi në fazen e identifikimeve të Bodrumeve në objekte kolektive duke identifikuar 
edhe pronaret me qellim vlersimi për shfrytëzim si strehimore në raste emergjente      
 Jemi në procesin e evidentimit të ndryshimeve në ndërmarrje sa u perket mjeteve për 
reagim emergjent në komunën tonë me shënime të  duhura neper firmat e nevojshme me 
qellim të angazhimit të teknikes sipas nevoje. Lista egzistuese është në plotsim e siper. Do të 
ishte mirë që Drejtorati i Administrates së bashku me Drejtorin e Financave të nënshkruajn 
marrveshje e mirkuptimit në pritje, me klauzul se kompenzimi për angazhim do të bëhet 
proporcionalisht me çmimin  e tregut në ditën e angazhimit në intervenim. 
 Sektori është përgjigjur kërkesave të qytetarëve me shkrim siç janë:lëshimi i çertifikatave 

mbi shërbimin ushtarak, vërtetimi për plotësimin e kushteve për mbrojtje nga zjarri, 
vërtetime në raste të djegëjes së shtëpisë apo pronë personale, ndihma për dëmet e 
krijuara nga era-vershime etj.  

 Në  kuadër te zyrës  për alarmim  dhe informim është përpunuar  plani për mbulimin e 
territorit të komunë sonë me radio rrjetë. Në mungesë të mjeteve materiale nuk ka 
mundur të realizohet ky projekt. 

 Shefi i Sektorit për mbrojtje dhe shpëtim përpos detyrave në kuadër të sektorit është i 
angazhuar edhe në kuadër të Ekipit Veprues për Siguri  në Bashkësi (EVSB-së) në 
realizimin e projekteve në bashkëpunim me UNDP-në, me qendrën për  informim dhe 
siguri si dhe në organizimin e mbledhjeve të Këshillit Komunal për Siguri në Bashkësi, 
komisioni për të zhdukur, Sherbimin Sprovues të Kosovës për monitorimin e të denuarve 

me punë në dobi të pergjithëshme.  



 57 

Problem të madh paraqet komunikimi në raste të fatkeqsive (situata emergjente), sistemi i 
radiolidhjeve  nuk funksionon fare. Ne si sektor bazuar edhe në përshkrimin e detyrave të 
punëve kemi qenë të angazhuar në kryerjen e detyrave bazuar në kërkesat e qytetarëve, si 
dhe kemi kontribuar në hartimin e projekteve të ndryshme nga lista e projekteve të parapara 
për këtë vit. 

  

KATEGORIZIMI I ZJARREVE DHE INTERVENIMEVE SIPAS MUAJVE GJATË VITIT 2019 
 

  LlOJI I 
INTERVENIMIT 

Jan
. 

Shk
u. 

Ma
r. 

Pril
l 

Maj Qer
sh 

Ko
rr. 

Gu
sh. 

Sh
ta. 

Te
t. 

Në
nt. 

Dhj
e. 

GITHË
SEJ. 

 1 ZJARRË 12 17 49 17 2 5       102 
 2 INTERVENIME 

TEKNIKE 
2 2 

2 0 4 1       11 

 3 SHËRBIME 2 0 3 2 6 3       16 
 4 AKSIDENTE 

KOMUNIKACIONI 
0 2 0 0 2 0       4 

 5 VËRSHIME 0 0 0 0 0 0       0 
 6 ALARME TË 

RREJSHME 
0 0 0 0 0 0       0 

   Gjithёsejtё: 16 21 54 19 14 9       133 
 1.        Ndarja analitike e zjarreve  nё :                                            OBJEKTE NDËRTIMORE 
 1.

1 
Banesa – shtёpi 3 0 0 0 0 1       4 

 1.
2 

Objekte ndimëse 1 0 0 0 0 0       5 

 1. Plevica - shtalla 2 0 0 0 0 1       3 
 

Realizimi i numrit të përgjithshëm të interven, struktura e zjarreve dhe int.tjera Jan-Qersh   2022  

2019 Nr.i përgj. Nr.i Nr. i  Nr.i Aksidente Vërshime Të  Të lënduar Të vdekur  
i daljeve zjarreve Teknike shërbimeve rrugore   rejsh zj. qyt.  tot zj. qyt. tot  

Janar 16 12 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
Shkurt 21 17 2 0 2 0 0 0 5 5 0 0 0  
Mars 54 49 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
Prill 19 17 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
Maj 14 2 4 6 2 0 0 0 2 2 0 0 0  
Qershor 9 5 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
Korrik               
Gusht               
Shtator               
Tetor               
Nëntor              
Dhjetor              
Gjithsejtë 133 102 11 16 4 

 
0 0 0 7 7 0 0 0  
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3 

1.
4 

Objekte kolektive 
(banesa) 

0 0 0 0 0 0       0 

 1.
5 

Oxhaqe 2 2 1 1 0 0       4 

 1.
6 

Të tjera 0 0 0 0 0 0       0 

   Gjithёsejtё: 8 2 1 1 0 2       16 
 2.        Ndarja analitike e zjarreve  nё:                                           OBJEKTE EKONOMIKE 
 2.

1 Publike 
0 0 0 0 0 0       0 

 2.
2 Objekte Biznesi 

0 1 1 1 0 0       3 

 2.
3 Objekte Indusiale 

0 0 0 0 0 0       0 

 2.
4 Të tjera 

0 0 0 1 0 0       1 

   Gjithёsejtё: 0 1 1 2 0 0       4 
  
 3.

1 
Paisjet elektrike / 
trafo 

0 0 0 0 1 0       1 

 3.
2 

Paisjet shpërndarëse 1 2 0 0 0 2       5 

 3.
3 

Gjenerator 0 0 0 0 0 0       0 

 3.
4 

Të tjera 0 0 0 0 0 0       0 

   Gjithёsejtё: 1 2 0 0 1 2       6 
 4.        Ndarja analitike  e zjarreve nё:                                             SIPËRFAQE TË HAPURA 
 4.

1 
Mal 0 2 25 9 1 0     

 
 37 

 4.
2 

Sipërfaqja e djegur ( 
hektar ) 

0 04.0 123
.5 

63.
5 

05,
0 

0     
 

 
196.00 

 4.
3 

Bari i thatë  2 3 19 2 0 1     
 

 17 

 4.
4 

Sipërfaqja e djegur ( 
hektar ) 

3.5
0 

21.0
0 

160
.0 

6,0
0 

0 6.0
0 

    
 

 
196.50 

 

  
 
Sektori i parandalimit : 

 
Angazhimet në AKSP/ FSP , në këtë vit kanë qenë shumë intensive dhe deri me datën 

10.06.2022 kemi qenë të angazhuar maksimalisht.  



 59 

 
Nga intervenimet e cekura më lart, për 22 raste janë punuar raportet përkatëse  

Të gjitha këto raste janë shoqëruar më dëme materiale  dhe fatmirësisht pa viktima në njerëz, 

një rast është shtëpi më dëme te konsiderueshme,  2 nga rastet janë objekte përcjellëse si 

shtalla etj. 

Është nxjerrur vendimi për përgaditjet e  fushates së korrje-shiorjeve per vitin 2022, nga 

Drejtorija për Bujqësi dhe Pylltari ( si bartëse e këtijë aktiviteti) mbetet te organizoj një takim 

me  bujqit, kombajneret, deponuesit dhe perpunuesit e grurit në komunën tonë. Në  takim 

do do të informohen te lartëcekurit për të gjitha detajet organizative dhe masat mbrojtëse që 

duhet respektuar.  

Duhet cekur se një numër i zjarreve është shkaktuar edhe nga rrjeti furnizues elektrik i cili në 

disa fshatra është në gjendje shumë te keqe dhe paraqet rrezik për sigurinë e qytetarëve, 

duhet cekur rrjetin elektrik Tuçep-Osojan, ana  juglindore. Ky rrjet ka vite që nuk është 

sanuar gjendja. 

Jan nxjerrë komunikata sensibilizimi për qytetarë për të shtuar kujdesin në sezonin veror, me 

këshilla për mënyren e sjelljes së tyre gjatë këtijë sezoni. Komunikatat janë transmetuar 

permes mjeteve të informiomit lokale si dhe rrjeteve sociale. 

 

 
Forma tabelare e rasteve te zjarreve për te cilat janë punuar raportet përkatëse dhe ësht bërë 

vendshikimi e rastit, 2022 
 
 

 
Nr. 
dhe 
data  

Pronari  Shtepi / 
biznes  

Obj. 
percjell
ëse 

Te tjera ( 
ushqim 
bagëtije 
dru 
prod.buj
q. 
vetura), 
etj. 

Shkak i 
zjarrit. 

Dëmet  Shenime  

Date 
:03.01
. 2022 
                               

Nr: 

Sahit ( 
H
a
x

h

  Strehë, e 
ushqimit 

te 
bagëtisë 

me 

Perdorimi 
I 
fishekzjarr
eve  

Te 
konsiderues
hme 

moskujdesi 
me mjete 
pirroteknike 
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001/ 
’22 

i 
) 
S
a
d
r
i
a
j  

nga 
C
e
r
k
o

l
e
z
i
.  

Rruga ,, 
F
u
s
h
a 
e 
D
a
r
d
h
a
v
e
”  
n
r
: 
1
5
7 

dimensio
ne 

30x5m 
njëra dhe 

15x5m 
tjetra 

Date 
:04.01

Dinë ( 
Zekë) 

      Shtepi, 
me 

  Oxhaku e tërë 
shtepija me 

Oxhak I 
improvizua
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. 2022 
                               
Nr: 
002/ 
’22 

Mahaj 
nga 
Dubova 
e Vogël, 
rr 
Driloni, 

dimensio
ne 10 
x5m. 

orenditë 
përkatëse  

r me qynga 
llamarine 

Date 
:07.01
. 2022 
                               
Nr: 
003 / 
’22 

Rruga 
,,Rinija”. 
Rasti 
kishte të 
bënte 
me 
banesat 
me 
hyrjet 
135 dhe 
137 

  Njehsore
t elektrik 

Lageshtija, 
pikonte uji 

neper 
instalim  

 Mosmirëmb
ajtja  

Date 
:07.01
. 2022 
                               

Nr: 
004 / 
’22 

Qazim 
Metaj në 
Banjë 
rruga 

,,Mujë 
Dreshaj”
, nr 36 

  Veturë 
pune , 
opel 
vivaro , 

03-563-
FF 

Zjarrvënij
e  

E tërë 
vetura, me 
vegleri pune 

 

Date 
:18.01
. 2022 
                               
Nr: 
005 / 
’22 

Nexhdet 
( 
Rexhep) 
Balaj 
nga 
Zabllaqi 
rruga 
,,Ahmet 
Balaj”, 
nr 56 

 objekt 
përcjell

ës, 
ndodhe

j 
aparatu

ra e 
ngrohje

s. 

 Invertoret 
dhe 

pranija e 
brejtesve. 

instalimi dhe  
invertoret, 
kulmi një 

pjesë e 
vogël. 

Mosmirëmb
ajtja  

Date 
:19.01
. 2022 
                               
Nr: 
006 / 
’22 

Ramë 
Malesha
j nga 
Veriqi 
rruga 
,,Verrini
”. 

Shtëpi 
banimi, e 
ndërtuar 
nga 
donacione
, 
probleme 
me 
instalim 
elektrik 

  instalim I I 
dobët, 
disa 
shtepi te 
ndertuara 
si 
donacione 
kan 
instalim 
joprofesio

Një dhomë, 
kulmi, 
banjoja, 
koridori, 
orenditë dhe 
instalimet 
përkatëse.  

Shtepitë e 
ndertuar 
nga 
donacione 
kan një 
instalim të 
dobët.  
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nal 

Date 
:20.01
. 2022 
                               
Nr: 
007 / 
’22 

Radan 
Dzoliq 
nga 
Tuqepi 
rruga 
,,Bajram 
Mehmet
i ”, nr 
186 

Shtepi 
banimi, e 
ndertuar 
nga 
donacione
, 
probleme 
me 
instalim 
elektrik 

  instalimi I 
dobët 
elektrik si 
dhe rrjeti I 
dobët 
furnizues. 

banjoja, 
instalim 
elektrik dhe 
sanitarie, një 
murë ndares 
mes banjos 
dhe  

I tërë 
instalim 
është I 
ekzekutuar 
në kabllo 
1.5mm, 
rrjeti 
furnizues në 
gjendje 
shumë të 
keqe. 

Date 
:21.02
. 2022 
                               
Nr: 
008 / 
’22 

A&B 
COATI
NG, me 
pronarë 
Bekim 
Haxhijaj
, ,,Lidhja 
e Pejës 
”, nr 375 

biznes , 
zyra 

administr
atëe 

firmes 

  instalim 
joprofesio
nal, prani 
e brejtësve 
dhe 
shpendëv
e  

hapsirë e 
tavanit rreth 
4m2 

 

Date 
:26.02
. 2022                          
Nr: 
008 / 
’22 

Selim 
Kajtazaj 
nga Uça, 
,,Fehmi 
Demiri 
”, nr 101 

  ushqim 
bagëtije  

zjarrvënije    

Date 
:23.03
. 2022                            
Nr: 
010 / 
’22 

Zenel 
S
e
j
d
a
j,  

,,Lidhja 
e 
P
r
i
z
r
e
n
i

shtepi    oxhaku, o 
ndihmuar 
nga era 

rreth 10m2 e 
kulmit 

mirmbajtja 
jo e duhur e 
instalimeve, 
oxhakut 
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t 
”
, 
n
r
; 
1
1
1
. 

 

Date 
:24.03
. 2022 
                               
Nr: 
011 / 
’22 

Zharko 
(
M
a
t
e
o
 
) 
G

j
u
r
i
q
 
( 
Ž
a
r
k
o
 
Đ
u
r
i
ć
) 

Osojan 
Rr; ,,13 
Gushti” 

  zjarr I 
hapur, 

barishte 
dhe 

shkurre 

moskujdes 
njerëzor 

0.5ha  moskujdesi  



 64 

Date 
:29.03
. 2022 
                               
Nr: 
012 / 
’22 

Petko 
(Velimir
) Miletiq 
fshati 
Oprashk
ë 

  zjarr i 
hapur  

moskujdes 
njerezor, 
zjarrëvenij
e , pastrim 
fushash 

2 ha pastrimi nga 
barojat, 
neglizhimi i 
zjarrit 

Date 
:29.03
. 2022 
                               
Nr: 
013 / 
’22 

 
             

C
e
r
k
o
l
e
z 

 

  zjarr i 
hapur, 
malor 

 10 ha, mal 
dushku  

neglizhim I 
zjarrëve për 
shkak 
pastrimit  

Date 
:31.03
. 2022 

                               
Nr: 
014 / 
’22 

Bali dhe 
Zekë 
Pukaj 

nga 
fshati  
Drejë 
Rr: 
,,Uniteti
” nr; 112 

  zjarr  
hapur, 
malor 

duket te 
jet 
zjarrvënije 

 

0.5 ha, mal I 
rritur 
dushku  

 

Date 
:01.04
. 2022 
                               
Nr: 
015 / 
’22 

Hysen 
I
m
e
r
a
j, 
n
g
a 
U
ç
a 

 
 

  zjarr I 
hapur, 
malor 

duket të 
jetë 

zjarrvënije 
 

2ha mal, 
bimesi e 
ulet dhe 
shkurre  

 

Date 
:04/.

Samir 
Gashit, 

biznes, 
kioskë 

  dyshohet 
për 

një çadër 
për hije 
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04. 
2022 
                               
Nr: 
016 / 
’22 

në 
oborrin 
e SHMU 
,,Bajram 
Curri” 

zjarrvënije 

Date 
:09.04
. 2022 
                               
Nr: 
017 / 
’22 

Nexhat 
(Rexhep
) Mulaj 
Gurrako
c, rruga           
,,7 
Marsi” 
nr; 126   

  vetaksid
ent, I vë 
flaken 
vehtes 

  personi vdes 
ps 2 ditesh. 

Date 
:28.04
. 2022 
                               
Nr: 
018 / 
’22 

Burim   
Haskaj, 
Rr; ,, 
Deshmo
ret e 
Kombit 

biznes, 
fabrikë 
peleti 

  instalimi 
elektrik, 
pranija e 
brejtesve 

pjesë te 
paisjeve  
instalimeve  
elektrik  

mosmirmbaj
tja . Pranija e 
brejtësve  

Date 
:04.06
. 2022 
                               
Nr: 
019 / 
’22 

Faik 
(Ibish) 
Maraj në 
Vrellë, 
rruga  
,,Niman 
Demaj” 
nr;46 

shtepi    goditje e 
rrufesë 

rreth 10m2 
kulm, paisje 
elktroamvis
nije 

 

Date 
:04.06
. 2022 
                               
Nr: 
020 / 
’22 

Bashkim  
(Sadik) 
Shoshi, 
Studenic
ë, rruga  
,,Qazim 
Hakaj ” 
nr;108 

shtepi    lidhje e 
shkurt 
elektrike, 
shkaktuar 
nga shirat 
e 
rrembyesh
em  

njehsori me 
siguresat  

shtepija e 
rregulluar 
por e 
pabanuar  

Date 
:07.06
. 2022 
                               
Nr: 
021 / 
’22 

Samir 
G
a
s
h
i
, 

biznes, 
kioskë 

  lidhje e 
shkurt 
elektrike, 
shkaktuar 
nga 
kablloje 
furnizuese

kabllo 
instalimi, 
njehsori dhe 
siguresat 
mund te jen 
demtuar 

kablloja 
furnizuese e 
ekzekutuar 
jasht 
normave 
teknike. 
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SH.M.U 
,,
B
a
j
r
a
m
 
C
u
r
r
i
” 

n
ë 
I
s
t
o
g
, 
r
r
u
g
a 
e 
,,
U
Ç
K
-
e
s
” 

 

. 

                     
Date 
:10.06
. 2022 
                               
Nr: 

Rexhep  
Sejdiaj, 
Kovragë
, rruga 
,,Rrapi” 
nr: 19 

 Objekt  
percjell

es, 
shtallë 

pa 
bagëti e 

 Instalim I 
improvixu
ar ne 
object, 
kabllo pa 
mrojtje, 

një pjesë e 
kulmit, 
instalim,  

instalim I pa 
mbrojtur. 
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022 / 
’22 

perdor
ur per 

lënien e 
vegleri

ve  

prani e 
brejtesve 

 
 
 
 
 
Drejtoria e Shërbimeve Publike Mbrojtje dhe Shpetim 
Sektori i mbrojtjes dhe shpetimit        

     
Tabela me informacionet e nevojshme për ndërtimin e bazës së të dhënave për situata 
emergjente. 
 
 
1. Personeli 

 

Emri i 
individit 

/Ekipi/Grupi       
(si njësi e 
pandarë) 

 
Veta 

në 
Ekip/ 
Grup 

 
Nr.i 

indiv/Ek
ipeve/ 

Grupev
e 

MMuunnddëëssiittëë  
transportuese 

 
Pajisjet vetanake për njësi 

 
Vërejtje 

Pesha 
në kg 

Njerëz 

KKoommiitteettii  ppëërr  

MMbbrroojjttjjee  ddhhee  

SShhppëëttiimm  

11 1  7 Mjetet themelore për reagim S’ka pajisje adekuate 

DDSSHHPPMMSSHH  15 3  5  “ 

SSHHKKMMCCEE  25 1  9  “ 

Njësia 
komunale e 
MCE 

6 8  48  “ 

Shtabi i MCE 
në BL 

32 1  32  “ 

Ekipet e MC 
në BL 

6+1 30  210  “ 

Policia e 
Kosovës – 
Rajoni i 
Prishtinës 

 
3+1 

 
6 

  
24 

Mjetet e nevojshme për reagim Sipas nevojës 

03 .04. 
2019 
                               
Nr:  
012 / 
’19 

Kosh, Osojan, 
Belicë, Polanë, 
pronë publike  

  Zjarrë I 
hapur  
Siperfaqe 
pyjore 

Zjarrvënije  Siperfaqe 
e 
konsideru
eshme  

Zjarrë I cili 
zgjatë me dit. 
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FSK 1+1 5+5  11+10 “  

OJQ 1 3+3  9+9 “  

BZP 6+1 30x4  120 “  

Kryqi i Kuq 4+1 5x3  15   

 
 
 

Shenjat e radiorrjetit dhe thirrjeve 
 

PERSONELI 
 

RADIORRJETI DHE 
KANALI 

 
THIRRE SHENJËN 

 
Shërbimi i zjarrfikësve 

Semidupleks 
VHF – kanal i veçantë 

Zjarri -93 

Komiteti i menaxhimit 
emergjent të krizës  (KMEK) 

Semidupleks 
VHF-16-nënkanal 

Drini – 1 

 
Shefi i KMEK 

“ “ 

 
Zyrtari i mediave 

038/234-931  

 
Zyrtari i policisë 

112 92 

 
Zyrtari i FSK-së 

VHF Drini – 90 

 
Zyrtari i shërbimit emergjent 

 Drini – 94 

 

Përfaqësuesi i Kryqit të Kuq 

038/548-988  

 
Përfaqësuesi i OJQ-ve 

  

 
QAKE 

VHF dhe UHF  
038/245-666 – 245-777 

Drini 

 
Vërejtje: -sistemi i radiolidhjeve me frekuencën 
  -semiduplex VHF dhe UHF 
  -sistemi i kamerave 
 

 
DREJTORIA PËR PUNË DHE MIRËQENIE SOCIALE 

RAPORT PUNE JANAR-DHJETOR 2022 
 

 
Qëndra për punë sociale 
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 Funksionalizimi i objektit te ri te qps – Qendra për punë sociale është rivendosur në 
një objekt tjetër duke krijuar kushte më të favorshme për punë 
 

 Mirmbajtja e qendrës për punë sociale – është bërë gelqërosja  e zyreve në qendrën 

për punë sociale dhe hapësirave tjera brenda objektit.  
 

 Renovimi i banesës së socialit –  është renovuar një pjesë e kulmit të banesës së 
socialit ku ka shkaktuar dëme tek banorët në atë objekt , gjithashtu koridoret janë lyer 
dhe banesa e të dëmtuarit. 
 

 Shpërndarja e pakove ushqimore për familjet në nevojë – Drejtoria për mirëqenie 
sociale ka ndihmuar familjet në nevoje me pako ushqimore , ku së bashku me donator 
kemi shperndare gjithesej 400 pako gjatë vitit dhe së fundi kemi marre inciativen për 
ti mbeshtetur familjet në nevoje me pako ushqimore për festat e fundvitit 
 

 Perkrahja e familjeve me dru zjarri -  Kemi perkrahur disa familje me dru zjarri në 
bazë të mundesive buxhetore që kemi pasur 
 

 Plani 3 vjeqar për banim social 2023-2025 -  Drejtoria per Mirëqenie Sociale ka hartu 
planin tre vjeqar për banim Social me qellim te adresimit të qeshtjeve te banimit 
 
 
 
 

 Subvencionimi i Familjeve strehuese  - në bashkpunim me zyren e kryetarit janë 
subvencionuar dy familjet strehuse dhe janë përkrahur ne forma të ndryshme  
 

 Sigurimi i banimit per familjet ne gjendje te rënd ekonomike – gjatë këtij viti janë 
realizuar gjithësej 20 pagesa te qirasë për familjet në kushte të vështira ekonomike që 
nuk kanë mundur ti mbulojnë shpenzimet e qirasë  

 
 
 
 
 
Shtepia Rezidenciale  
 
Inspektimet javore në shtëpinë e komuniteteve ne Gurrakoc  . 
 

Servisimi i kamerave – Nga mesi i këtij vitit  shtëpia e komuniteteve në Gurrakoc  për herë 
të parë është e paisur me kamera brenda objetit  
 

Inventarizimi i shtepisë së komuniteteve ne gurrakoc- kemi iniciuar procedura për ndërrim 
te inventarit me qëllim të përmirsimit të mireqenies së rezidenteve  . 
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Shëtitije periodike -  kemi realizuar disa shëtitje periodike  per rezidentet  ku permes ketyre 
aktiviteteve synojm ngritjen e mirqenies se rezidenteve brenda shtepis se komuniteteve  ne 
Gurrakoc 
 

Furnizim me veshmbathje – kemi iniciuar procedura për furnizim me veshmbathje për 
rezident  
 

Mirembajtja e objektit – gjatë kësaj periudhe në  shtëpinë e komuniteteve ne Gurrakoc është  
mirëmbajur (gelqërosur) objekti brenda dhe jashtë dhe është bërë renovimi komplet i 
kuzhinës 
 

Paisje me dyshek decubitus – Gjdo rezident i cili është i palëvizshëm i është siguruar 
dysheku decubitus , dhe falë një donacioni tani çdo rezident ka shtrat lëvizës  
 

 
DREJTORIA PËR SHËRBIME PUBLIKE 

, JANAR-DHJETOR 2022 

 

Në kuadër te Drejtorisë për Shërbime Publike, gjatë periudhës Janar-Dhjetor-2022 nga ana e 

palëve gjegjësisht nga qytetarët na janë parashtruar gjithsej 802 kërkesa nga ato kërkesajanë : 

 

 Të miratuara ...............526 

 Të refuzuara................239 

 Hedhur poshtë ...............1 

 Pezulluar.........................1                    

 Anuluar ......................... 3 

 Në Proces.......................32 

 

 

Kërkesat e parashtruara nga palët, gjegjësisht qytetarët janë të natyrave të ndryshme dhe atë 

për: 

Licencë Auto-Taxi,  

Kërkesa për furnizim me gypa te ujësjellësit dhe kanalizimit, 

Kërkesa për furnizim me material ndërtimor për raste emergjente, 

Kërkesa nga lëmia e komunikacionit (transport , sinjalizim, mirëmbajtje te akseve 

rrugore), 

Kërkesa për furnizim me Zhavor për rrugët lokale te pa asfaltuara, 

Kërkesë për prerje Asfalti, 

Kërkesa për shpenzime të varrimit, 

Kërkesa për strehim dhe ndihmë në ndërtimin e shtëpive, etj. 



 71 

 

 

SEKTORI I SHERBIMEVE PUBLIKE: 

 

Gjatë kësaj periudhe bazuar në kërkesat e qytetareve kemi dalë në teren duke shqyrtuar dhe 

analizuar të gjitha rastet varësisht prej mundësive buxhetore ju kemi dalë në ndihmë duke u 

bazuar në kontratat e aktiviteteve të ndryshme të cilat përmbushin edhe kërkesat e qytetarëve 

qofshin ato furnizim me zhavorr, furnizim me material ndërtimor, furnizim me gypa te 

ujësjellësit dhe kanalizimit etj.  

 

Gjithashtu gjatë kësaj periudhe vjetore është përgatitur dokumentacioni me kohë për 

shpalljen të tenderëve të paraparë në planin buxhetor, me ç’rast janë realizuar këto projekte: 

 Mirëmbajtja e ndriçimit publik ne vlerë prej 30,000.00€, 

 Blerja dhe furnizimi me gypa te kanalizimit dhe ujësjellësit ne vlerë prej 22,000.00€. 

 Sanimi i gjendjes nga fatkeqësitë natyrore ne vlerë prej 55,000.00 €, 

 Ndërtimi i deponisë në Tuqepne vlerë prej 18,000.00€, 

 Mirëmbajtja e rrugëve lokale te rendit të IV-të ne vlerë prej 67,000.00€, 

 Mirëmbajtja verore dhe dimërore e rrugëve lokale të asfaltuara ne vlerë prej 60,000.00€, 

 Sinjalizimi horizontal dhe vertikal ne vlerë prej 20,000.00€, 

 Ndërtimi i ndriçimit publik në Istog në vlerë prej 28,000.00€, 

 Ndërtimi i ndriçimit publik në Saraderan në vlerë prej 14,000.00€, 

 Ndërtimi i ndriçimit publik në Tomoc në vlerë prej 5,000.00€, 

 Ndërtimi i ndriçimit publik në Cerrcë në vlerë prej 12,000.00€, 

 Ndërtimi i ndriçimit publik në Trubuhovc-lagja Osmanaj në vlerë prej 10,000.00€, 

 Ndërtimi i ndriçimit publik në Studenicë dhe rruga “7 Marsi” në vlerë prej 26,500.00€, 

 Ndërtimi i ndriçimit publik në Trubuhovc – Qetaj Bajraktari etj. në vlerë prej 25,500.00€, 

 Mirëmbajtja e pusetave ne territorin e komunës ne vlerë prej 10,000.00€ 

 Ndërtimi i kanalizimit në Kashicë-lagja Brahimaj dhe Kelmendi ne vlerë prej 28,000.00€, 

 Ndërtimi i kanalizimit dhe infrastrukturës lagja Rexheaj te vaga ne vlerë prej 12,000.00€, 

 Ndërtimi i kanalizimit në Cerrcë-lagja Idrizajne vlerë prej 15,000.00€, 

 Ndërtimi i kanalizimit në Lubozhdë-lagja Kadajne vlerë prej 5,000.00€, 

 Ndërtimi i kanalizimit në Istog të Poshtem-lagja KurtajLlapajne vlerë prej 30,000.00€, 

 Ndërtimi i ujësjellësit në Banjë ne vlerë prej 26,500.00€, 

 Ndërtimi i kanalit vërshues në Lubozhdë shala e Kodrës ne vlerë prej 25,000.00€ 

 Ndërtimi i varrezave dhe infrastrukturës në fshatin Vrellë ne vlerë prej 55,000.00€, 

 Ndërtimi i urës në Drejë lumi Kujavq, ne vlerë prej 35,000.00€, 

 Eliminimi i mbeturinave nga hapësirat publike ne territorin e komunës së Istogut, ne vlerë 

prej 14,000.00€, 
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 Ndërtimi i infrastrukturës së varrezave në Orroberrdë, ne vlerë prej 6,000.00€, 

 Ndërtimi i infrastrukturës së varrezave në Kerrninë të Epërme dhe të poshtme, ne vlerë prej 

8,000.00€, 

 Ndërtimi i infrastrukturës së varrezave në Lubozhdë, ne vlerë prej 23,000.00€, 

 Mirëmbajtja e deponisë dhe hapësirës përreth, ne vlerë prej 5,000.00€, 

 Mirëmbajtja e parkut të qytetit, ne vlerë prej 5,000.00€, 

 Mirëmbajtja e sistemit te kamerave të sigurisë në komunën e Istogut, ne vlerë prej 10,000.00€ 

 Është hartuar Plani Komunal per menaxhimin e mbeturinave në territorinë e komunës së 

Istogut 

 Është hartuar Plani investiv për Ujësjellës dhe kanalizim për territorin e komunës së Istogut 

 Është ne hartim e sipër rregullorja për menaxhimin e mbeturinave 

 Është ne hartim e sipër PVQEK-SECAP( plani i veprimit te qëndrueshëm në energji dhe 

klimë) 

 

Po ashtu ne aspektin profesional ne si sektor kemi qenë të kyçur në kryerjen e shumë projekteve-

paramasa dhe parallogarit, gjithashtu kemi qenë të kyçur në komisione për vlerësimin e tenderëve 

tjerë, si dhe në mbikëqyrje të projekteve të ndryshme dhe në  verifikime të punimeve për projekte të 

ndryshme.  

 
Janë mbledhur te dhënat e objekteve te komunës të cilat konsumojnë energji si energjia 
elektrike,uji i rrjedhshëm ngrohje dhe klimatizim nga muaji janar deri ne qershor  2022,te 
dhënat janë futur ne softuerin ENMASOFT. 
 
Ne komunen e Istogut janë të regjistruar 61 ndërtesa te komunës qe konsumojnë energji  
konsumi i energjisë është ne ngrohje ,ne energji elektrike,ndriçim ,uji i rrjedhshëm dhe 
karburant te automjeteve qe menaxhohen nga komuna . 
Gjatë periudhës janar –qershor janë menaxhuar- është përcjell gjendja e  : 
 59  njehsor elektrik të  ndriçimit publik  
18 njehsor elektrik të ndërtesave te administratës komunale  
40 njehsor  elektrik të objekteve arsimore  
18 njehsor  elektrik të objekteve sociale dhe shëndetësore  
10 matës te ujit te ndërtesave administratës komunale  
15 matës te ujit te objekteve sociale dhe shëndetësore , 
34 matës te ujit te objekteve arsimore , 
Ne muajit janar ,shkurt ,mars dhe prill është përcjellur dhe gjendja e ngrohjes së 
institucioneve të komunës se Istogut . 
 
Komuna e Istogut ne ketë periudhë ka bashkë financuar me MFK –SEEK për ndihmë në 
përkrahje për katër njësi banimi banim individual për efiçiencë të energjisë , shuma totale e 
projektit 41,387.57 € ;  nga MFK –SEEK 33,676.95  € ;  nga Komuna Istog 7,710.42 € . 
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Komuna e Istogut ka nënshkruar  marrëveshje për shërbime të energjisë ndërmjet Fondii 
Kosovës për Efiçiencë te Energjisë  ne këto Objekte : 

 Zbatimi i masave te Efiçiences se Energjisë ne Ndriçimin Publik në rrugën Besim 

Kabashi ne Gurrakoc  vlera e projektit 9,163.00 €; 

 Zbatimi i masave te Efiçiencës së Energjisë ne IP ,,Pëllumbat e Ardhmërisë “ Rakosh  

vlera 49,460.00€ 

 Zbatimi i masave te Efiçiencës së Energjisë ne SHFMU ..Ismail Qemali “ në Trubuhoc  

vlera 40.738.70€  

 Zbatimi i masave te Efiçiencës së Energjisë ne SHFMU ,,Bajram Curri” Dubravë  vlera 

49,387.85€, 

 Zbatimi i masave te Efiçiencës së Energjisë nene QKMF 2 Istog  vlera 131,882.55€ 

 Ne Këto projekte janë duke u vazhduar punimet  qe pritën të përfundohen brenda pak 
ditëve . 
Komuna e Istogut ne bashkëpunim me FKEE  është duke e bvrë projektin për zbatimin e 
masave te efiçiences e energjisë për: 

 Ndërtesën e Administratës Komunale ne Istog  vlera e përafërt e projektit 410,000.00€. 

 Ndërtesën e pallatit te Kulturës ,,Adem Jashari” Në Istog vlera e përafërt e projektit 

270,000.00€. 

Komuna dhe  KFOR   kane  vendosur  panelet solar /fotovoltaike me prodhime te energjisë 
10 KË,  vlera e projekti t 15,000.00€ është  ne Funksion     Platforma e Monitorimit dhe 
Verifikimit ( PMV)  te efiçiences se energjisë  

 
Ne bashkëpunim Komuna e Istogut dhe Asociacioni i Komunave te Kosovës dhe GIZ  
komuna e Istogut është përfitues i projektit  për përgatitjen e Planit Komunal për Energji te 
Qëndrueshme dhe Klime  ( PKEQK) ang. (SEQAP) .ky projekt është i përfshire ne konventën 
e Kryetareve te Komunave –Bashkive te Ballkanit Perëndimorë dhe Turqisë 
Gjate kësaj kohe është realizuar një vizite pune  gjatë muajit maj  ne Gjermani ,,Java e 
Transportit dhe Ndryshimeve Klimatike 2022  “ne Berlin  (Transport andClimateChangeËeek 
2022). 

 
 
 

ZYRA KOMUNALE PËR KOMITETE DHE KTHIM 
JANAR-DHJETOR 2022 

 
Zyra Komunale për Komunitete dhe Kthim (në vazhdim do i referohemi si ZKKK),  është 
përgjegjëse për rritjen  mbrojtjes së të drejtave  të komuniteteve  dhe për sigurinë e qasjes  së 
drejtë të komunitetit  në shërbimet publike në nivel komunal. Është pjesë integrale e 
Komunës dhe strukturës së përgjithshme administrative. Ka një nënzyre, atë në fshatin 
Cerkolez. 
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Që nga fillimi, ZKKK ka qenë e inkuadruar në procesin e përmirësimit të marrëdhënieve 
ndëretnike  dhe formimit  të klimës  së duhur  për riintegrim të të gjitha komuniteteve që 
jetojnë në Komunën e Istogut. 
Struktura e ZKKK-së sipas pozitës, gjinisë dhe përkatnisë etnike, është paraqitur më poshtë. 
 

NR EMRI DHE 
MBIEMRI 

POZITA GJINIA 

1.  Rasim Mahmutović Shef i ZKKK-së M 

2.  Enisa Ćorivić 
Zyrtare për koordinim të të drejtave dhe 

integrim të komuniteteve 
F 

3.  Abedin Neziraj 
Zyrtar për koordinim të të drejtave dhe 

integrim të komuniteteve 
M 

4.  Muhamed Maleshaj 
Zyrtar për integrim dhe drejta të 

kominiteteve 
M 

5.  Vesna Malikovič Zyrtare për kthim të qëndrueshëm F 

6.  Esad Samkić Zyrtar për buxhet dhe financa M 

 
 

I. PËRMBLEDHJE 
Gjatë peridhës së lartëcekur, ZKKK-ja në Komunën e Istogut ka pranuar gjithsej 35 
lëndë. 
Kemi realizuar vizita në terren, kemi pasur takime me organizta të huaja dhe vendore 
lidhur me realizimin e projekteve që ka ZKKK-ja. 
 
Në kuadër të punëve të rregullta, ZKKK kryen edhe punë të tjera si në vijim:  

 Angazhohet për integrimin e të gjitha komuniteteve në komunë tonë, duke 
iniciuar çështjen e bashkëjetesës së komuniteteve pakicë me atë shumicë; 

 Merrë pjesë në mbledhjet e Komiteteve, si: Komitetin për Komunitete, dhe në 
këtë Komitetë kontribonë dhe mbronë interesat e të gjitha komuniteteve të cilat 
jetojnë dhe punojnë në Komunën e Istogut. 

 Bashkëpunon me Ministrin për Komunitete dhe Kthim me qëllim të realizimit të 
shumë projekteve në të mirë të të gjitha bashkësive minoritare etnike dhe 
bashkësive të tjera; 

 Viziton familjet të cilat janë kthyer nga shtetet fqinjë dhe vendet tjera, me qëllim 
që të njihet me problemet e tyre në të cilat ata hasin dhe integrimin e tyre në 
shoqërinë Kosovare. Gjithashtu viziton edhe familjet që ende gjenden në 
hapësirat e shteteve fqinje, ku bisedon me ata persona të shpërngulur dhe 
njëkohësisht i njofton me mundësinë e kthimit dhe mënyrën si mund të kthehen 
ata. 

 Bashkëpunon me organizatat joqeveritare të cilat merren me kthimin e 
personave të kthyer siç janë: UNHCR, IOM, USAID, OSCE,  DRC etj. 
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II. KTHIMI I PERSONAVE TË ZHVENDOSUR 

- Janë në proces të ndërtimit 2 shtëpi për personat e kthyer nga vendet e Rajonit, 
që nënkupton 2 familje me gjithse 8 persona. 

-  
III. RIINTEGRIMI I PERSONAVE TË RIATHDESUAR 

 
Gjatë periudhës raportues, duke u bazuar në Sistemin e Menaxhimit të Rasteve (SMR), 
në Komunën e Istogut kemi pasur 7 familjes të riatdhesuara, në total 10 persona. 
 
Në bashkëpunim me Zyrtarin e Lartë Regjional për Riintegrim dhe së bashku me 
Zyrtar nga Qendra për Punë Sociale në Komunën e Istogut, kemi realizuar vizita të 
njëpasnjëshme tek familjet e riatdhesuar, duke vlerësuar nevojat e tyre për riintegrim 
të qëndrueshëm e gjithashtu duke i këshilluar dhe asistuar në kompletimin e 
procedurave për përfitim nga PROGRAMI i Qeverisë së Republikës së Kosovë për 
Personat e Riatdhesuar. 
 
- Kërkesa të parashtruara pranë ZKKK-së 
Gjatë periudhës raportuese pranë ZKKK-së, nga persona të riathdhesuar kemi pasur 
gjithsej 10 kërkesa të parashtruara, prej tyre: 5 për pagesë të qirasë për banim, 3 për 
pako dimri (dru zjarri), 1 kërkesë për Renovim (e pakompletuar nga pala), dhe 1 
kërkesë për orendi (e pakompletuar nga pala). 
  
Komisioni Komunal për Riintegrim (KKR) 
Ky komision është i formuar nga Kryetari i Komunës, dhe duke u bazuar në 
Rregulloren (QRK) 13/2017 dhe Rregulloren QRK 22/2020 Për Riintegrimin e 
Personave të Riatdhesuar, ka kompetenca vendimmarrëse për kërkesat e parashtruara 
nga personat e riatdhesuar. 
Ky komision gjatë këtij viti ka mbajtur gjithsej 2 mbledhje, dhe ka shqyrtuar gjithsej 8 
kërkesa nga personat e riatdhesuar, dhe 2 prej tyre janë në pritje të komplëtimit të 
dokumentacionit. 
- Ka aprovuar gjithsej 5 kërkesa, dhe ka rekomanduar DRPR-së 3 të tjera. 
 

IV. LËNDËT E PRANUARA NË ZKKK, TË APROVUARA, TË REFUZUARA DHE NË 
PROCES 

 
ZKKK gjatë këtij viti ka pranuar një numër kërkesa, të natyrave të ndryshme. 
Sipas SIK, gjatë kësaj periudhe raportuese ka pranuar kërkesa të llojit si: Riparim të 
rrugëve me zhavorr, ndihmë financiare, ndihm për mbulim të shpenzimeve 
mjekësore, ndihmë për pagesë të banimit me qira etj. 
Disa nga kërkesa janë shqyrtuar në Komisionin Komunal për Riintegrim, dhe disa prej 
tyre janë në process të shqyrtimit. 

 
V. SFIDAT 

Zyra, sikur të gjitha drejtoritë/ zyrat e tjera, gjatë realizimin të planit të saj të punës. 
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Ndër sfidat kryesore vazhdon të jetë ndihma për personat e riatdhesuar nga vendet e 
treta. 
Pas përfundimit të periudhës së banimit me qira 6+6 muaj për këtë kategori, sipas 
Rregullorës QRK 13-2017 dhe tani së fundmi Rregullores QRK 22/2020, personat e 
riatdhesuar kalojnë në kompetecë dhe përgjegjësi të Komunës. 
Këta persona vazhdojnë të jenë në vështirësi ekonomike e sociale edhe 1 vit pas 
riatdhesimit të tyre. 

Sfidë tjetër mbetet çështja e zgjidhjes së problemit të banimit për banorët e ish-burgut 
të gurrakocit, të cilat vazhdojnë të jetojnë në gjendje jo të mirë ekonomike, ku vlenë të 
ceket se komuna vazhdon të paguaj qiranë për këto familje. Gjatë muajit Qershor 2022, 
me vendim të Kryetarit të Komunës për verfikimin e gjendjes së familjëve në skemën e 
strehimit social, komisioni i kryesuar nga zyrtari i ZKKK-së dhe dhe anëtar nga 
drejoria e Mirëqenies Sociale dhe Shërbimeve Publike kanë vizituar këto familje dhe 
kanë dalë me raport të bazuar në procesverbalet e secilit rast individualisht dhe kanë 
rekomanduar kryetarin e komunës që të vazhdohet me pagesën e qirasë për rastet në 

skemën e strehimit social 
 
 

 
 
 
Punoj: Delvina Sylaj-Zëdhënëse e zyrës së Kryetarit.  

 
 
 



Departamenti 

Nr i 
punëtorëve si 
pas Ligjiit per 

Ndarjet e 
Buxhetit 2022

Me orar të 
plotë si pas 

Listes se 
pagave, Mars 

2022
Vende te lira 

Pune 

Me orar 
të plotë si 
pas Listes 

se 
pagave, 

30.06 2022
Vende te 
lira Pune 

Me orar 
të plotë si 
pas Listes 

se 
pagave, 
Shtator 

2022
Vende te 
lira Pune 

Me orar 
të plotë si 
pas Listes 

se 
pagave, 
Dhjetor 

2022
Vende te 
lira Pune 

Z.Kryetarit 12 11 1 11 1 12 0 12 0
Auditori 2 1 1 1 1 1 1 1 1
Administrata 41 33 8 36 5 39 2 37 4
Qeshtje Gjinore 1 2                 2 -1 2 -1 2 -1
Inspekcioni 8 5 3 5 3 6 2 6 2
Prokurimi 4 2 2 2 2 2 2 2 2
Zyra e KK 1 2 -1 2 -1 2 -1 2 -1
Buxhet e financa 20 15 5 16 4 18 2 19 1
Sherbi. publike 22 21 1 21 1 21 1 21 1
Z.lokale e komu. 8 6 2 6 2 6 2 6 2
Agro.pyllt.zh.ru. 20 19 1 19 1 19 1 19 1
Ekonomi 6 5 1 5 1 4 2 5 1
Kadastra dhe gjeodezi 11 9 2 10 1 10 1 10 1
Urbanizem 5 4 1 4 1 4 1 4 1
Kulture,rini,sport 10 8 2 7 3 7 3 7 3
Totali Administrata 171 143 28 147 24 153 18 153 18
Arsimi 650 641 9 643 7 615 35 641 9
Arsimi(A) 9 8 1 8 1 8 1 8 1
Arsimi Parafillor 47 49 -2 49 -2 47 0 45 2
Arsimi Fillor 465 458 7 460 5 438 27 462 3
Arsimi I Mesem 129 126 3 126 3 122 7 126 3
SHËNDETËSIA 153 151 2 145 8 142 11 147 6
Administrata 3 3 0 3 0 3 0 3 0
Kujdesi primar 126 125 1 119 7 117 9 122 4
Sherb. Sociale 12 12 0 11 1 11 1 11 1
Sherb. Reziden. 12 11 1 12 0 11 1 11 1
Totali Administrata 974 935 39 935 39 910 64 941 33

Nr aktual i punëtorëve me 
31.03.2022

Nr aktual i 
punëtorëve me 

30.06.2022

Nr aktual i 
punëtorëve 
30.09.2022

Nr aktual i 
punëtorëve 
31.12..2022
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Data raportimit  : 12/1/2022Qeveria e Kosovës - Ministria e Financave, Punës dhe Transfereve Koha e raportimit 08:16:24

Ministia e Financave Përdorues GENCA
Faqe  : 1 Të 1

Raporti i Analizave të Llogarive - Përmbledhja

Viti Fiskal 2021 JANAR Periudha fiskale - Deri SHTATOR
Kriteret e 
filtrimit

Elementet hierarkike të Bllokut kodues -    FUND : OBJ (Nga : 21)  (Nga : 21) ,    ORG : UNIT (Nga : 633)  (Nga : 633) ,    PROG : SPROG,    OBJECT : LITEM 
(Nga : 40000)  (Nga : 59999) 

 : 

Grupo sipas  : Periudha Fiskale

Përshkrim Periudha Debiti Krediti

Valutë EURO  (  €  )  

OBJ / UNIT / SPROG / LITEM

    21  -  TE HYRAT VETANAKE 580.68 884,868.52

      633  -  ISTOG 580.68 884,868.52

        16317  -  ADMINISTRATA - ISTOG 0.00 35,665.00

          50013  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATAT E LINDJES 0.00 3,441.00

Totali për periudhën 1 0.00 245.00

Bilanci 0.00 245.00

Totali për periudhën 2 0.00 267.00

Bilanci 0.00 267.00

Totali për periudhën 3 0.00 357.00

Bilanci 0.00 357.00

Totali për periudhën 4 0.00 219.00

Bilanci 0.00 219.00

Totali për periudhën 5 0.00 205.00

Bilanci 0.00 205.00

Totali për periudhën 6 0.00 459.00

Bilanci 0.00 459.00

Totali për periudhën 7 0.00 456.00

Bilanci 0.00 456.00

Totali për periudhën 8 0.00 894.00

Bilanci 0.00 894.00

Totali për periudhën 9 0.00 339.00



Bilanci 0.00 339.00

          50014  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATAT E KURORËZIMIT 0.00 153.00

Totali për periudhën 1 0.00 4.00

Bilanci 0.00 4.00

Totali për periudhën 2 0.00 2.00

Bilanci 0.00 2.00

Totali për periudhën 3 0.00 17.00

Bilanci 0.00 17.00

Totali për periudhën 4 0.00 20.00

Bilanci 0.00 20.00

Totali për periudhën 5 0.00 10.00

Bilanci 0.00 10.00

Totali për periudhën 6 0.00 20.00

Bilanci 0.00 20.00

Totali për periudhën 7 0.00 28.00

Bilanci 0.00 28.00

Totali për periudhën 8 0.00 42.00

Bilanci 0.00 42.00

Totali për periudhën 9 0.00 10.00

Bilanci 0.00 10.00

          50015  -  TAKSA PËR CERTIFIKATAT E VDEKJES 0.00 2,732.00

Totali për periudhën 1 0.00 100.00

Bilanci 0.00 100.00

Totali për periudhën 2 0.00 336.00

Bilanci 0.00 336.00

Totali për periudhën 3 0.00 235.00

Bilanci 0.00 235.00

Totali për periudhën 4 0.00 180.00

Bilanci 0.00 180.00

Totali për periudhën 5 0.00 134.00

Bilanci 0.00 134.00



Totali për periudhën 6 0.00 193.00

Bilanci 0.00 193.00

Totali për periudhën 7 0.00 185.00

Bilanci 0.00 185.00

Totali për periudhën 8 0.00 429.00

Bilanci 0.00 429.00

Totali për periudhën 9 0.00 940.00

Bilanci 0.00 940.00

          50016  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATA TJERA 0.00 29,073.00

Totali për periudhën 1 0.00 1,823.00

Bilanci 0.00 1,823.00

Totali për periudhën 2 0.00 2,248.00

Bilanci 0.00 2,248.00

Totali për periudhën 3 0.00 2,228.00

Bilanci 0.00 2,228.00

Totali për periudhën 4 0.00 3,075.00

Bilanci 0.00 3,075.00

Totali për periudhën 5 0.00 1,775.00

Bilanci 0.00 1,775.00

Totali për periudhën 6 0.00 4,283.00

Bilanci 0.00 4,283.00

Totali për periudhën 7 0.00 3,319.00

Bilanci 0.00 3,319.00

Totali për periudhën 8 0.00 6,245.00

Bilanci 0.00 6,245.00

Totali për periudhën 9 0.00 4,077.00

Bilanci 0.00 4,077.00

          50017  -  TAKSA PËR VERIFIKIMIN E  DOKUMENTEVE TË NDRYSHME 0.00 266.00

Totali për periudhën 1 0.00 16.00

Bilanci 0.00 16.00

Totali për periudhën 2 0.00 38.00



Bilanci 0.00 38.00

Totali për periudhën 3 0.00 18.00

Bilanci 0.00 18.00

Totali për periudhën 4 0.00 58.00

Bilanci 0.00 58.00

Totali për periudhën 5 0.00 52.00

Bilanci 0.00 52.00

Totali për periudhën 6 0.00 6.00

Bilanci 0.00 6.00

Totali për periudhën 7 0.00 28.00

Bilanci 0.00 28.00

Totali për periudhën 8 0.00 18.00

Bilanci 0.00 18.00

Totali për periudhën 9 0.00 32.00

Bilanci 0.00 32.00

        16633  -  INSPEKCIONI - ISTOG 0.00 8,310.00

          50104  -  GJOBAT NGA INSPEKTORATI 0.00 6,405.00

Totali për periudhën 1 0.00 678.00

Bilanci 0.00 678.00

Totali për periudhën 2 0.00 4.00

Bilanci 0.00 4.00

Totali për periudhën 3 0.00 353.00

Bilanci 0.00 353.00

Totali për periudhën 4 0.00 649.00

Bilanci 0.00 649.00

Totali për periudhën 5 0.00 2,455.00

Bilanci 0.00 2,455.00

Totali për periudhën 6 0.00 744.00

Bilanci 0.00 744.00

Totali për periudhën 7 0.00 561.00

Bilanci 0.00 561.00



Totali për periudhën 8 0.00 582.00

Bilanci 0.00 582.00

Totali për periudhën 9 0.00 379.00

Bilanci 0.00 379.00

          50205  -  LICENCA PËR PRANIM TEKNIK TË LOKALIT 0.00 1,905.00

Totali për periudhën 1 0.00 100.00

Bilanci 0.00 100.00

Totali për periudhën 2 0.00 100.00

Bilanci 0.00 100.00

Totali për periudhën 4 0.00 150.00

Bilanci 0.00 150.00

Totali për periudhën 5 0.00 50.00

Bilanci 0.00 50.00

Totali për periudhën 6 0.00 525.00

Bilanci 0.00 525.00

Totali për periudhën 7 0.00 210.00

Bilanci 0.00 210.00

Totali për periudhën 8 0.00 250.00

Bilanci 0.00 250.00

Totali për periudhën 9 0.00 520.00

Bilanci 0.00 520.00

        17517  -  BUXHETI - ISTOG 580.68 483,141.78

          40110  -  TATIMI NË PRONË 580.68 413,249.78

Totali për periudhën 1 0.00 26,283.51

Bilanci 0.00 26,283.51

Totali për periudhën 2 0.00 58,392.98

Bilanci 0.00 58,392.98

Totali për periudhën 3 0.00 46,982.49

Bilanci 0.00 46,982.49

Totali për periudhën 4 0.00 47,614.44

Bilanci 0.00 47,614.44



Totali për periudhën 5 0.00 37,216.87

Bilanci 0.00 37,216.87

Totali për periudhën 6 0.00 40,034.82

Bilanci 0.00 40,034.82

Totali për periudhën 7 580.68 40,091.68

Bilanci 0.00 39,511.00

Totali për periudhën 8 0.00 72,260.49

Bilanci 0.00 72,260.49

Totali për periudhën 9 0.00 44,372.50

Bilanci 0.00 44,372.50

          50001  -  TAKSA - REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 0.00 66,977.00

Totali për periudhën 1 0.00 6,540.00

Bilanci 0.00 6,540.00

Totali për periudhën 2 0.00 6,020.00

Bilanci 0.00 6,020.00

Totali për periudhën 3 0.00 6,610.00

Bilanci 0.00 6,610.00

Totali për periudhën 4 0.00 5,954.00

Bilanci 0.00 5,954.00

Totali për periudhën 5 0.00 5,480.00

Bilanci 0.00 5,480.00

Totali për periudhën 6 0.00 8,660.00

Bilanci 0.00 8,660.00

Totali për periudhën 7 0.00 10,340.00

Bilanci 0.00 10,340.00

Totali për periudhën 8 0.00 8,270.00

Bilanci 0.00 8,270.00

Totali për periudhën 9 0.00 9,103.00

Bilanci 0.00 9,103.00

          50019  -  TAKSA  TJERA ADMINISTRATIVE 0.00 98.00

Totali për periudhën 1 0.00 26.00



Bilanci 0.00 26.00

Totali për periudhën 9 0.00 72.00

Bilanci 0.00 72.00

          50408  -  QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE 0.00 2,817.00

Totali për periudhën 1 0.00 313.00

Bilanci 0.00 313.00

Totali për periudhën 2 0.00 313.00

Bilanci 0.00 313.00

Totali për periudhën 3 0.00 313.00

Bilanci 0.00 313.00

Totali për periudhën 4 0.00 313.00

Bilanci 0.00 313.00

Totali për periudhën 5 0.00 313.00

Bilanci 0.00 313.00

Totali për periudhën 6 0.00 313.00

Bilanci 0.00 313.00

Totali për periudhën 8 0.00 626.00

Bilanci 0.00 626.00

Totali për periudhën 9 0.00 313.00

Bilanci 0.00 313.00

        18017  -  SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG 0.00 355.00

          50019  -  TAKSA  TJERA ADMINISTRATIVE 0.00 344.00

Totali për periudhën 1 0.00 33.00

Bilanci 0.00 33.00

Totali për periudhën 2 0.00 27.00

Bilanci 0.00 27.00

Totali për periudhën 3 0.00 40.00

Bilanci 0.00 40.00

Totali për periudhën 4 0.00 50.00

Bilanci 0.00 50.00

Totali për periudhën 5 0.00 40.00



Bilanci 0.00 40.00

Totali për periudhën 6 0.00 25.00

Bilanci 0.00 25.00

Totali për periudhën 7 0.00 44.00

Bilanci 0.00 44.00

Totali për periudhën 8 0.00 30.00

Bilanci 0.00 30.00

Totali për periudhën 9 0.00 55.00

Bilanci 0.00 55.00

          50290  -  LICENCA TJERA PËR AFARIZËM 0.00 11.00

Totali për periudhën 8 0.00 11.00

Bilanci 0.00 11.00

        47017  -  BUJQËSIA - ISTOG 0.00 162.00

          50290  -  LICENCA TJERA PËR AFARIZËM 0.00 162.00

Totali për periudhën 1 0.00 10.00

Bilanci 0.00 10.00

Totali për periudhën 2 0.00 15.00

Bilanci 0.00 15.00

Totali për periudhën 3 0.00 33.00

Bilanci 0.00 33.00

Totali për periudhën 4 0.00 43.00

Bilanci 0.00 43.00

Totali për periudhën 5 0.00 8.00

Bilanci 0.00 8.00

Totali për periudhën 6 0.00 17.00

Bilanci 0.00 17.00

Totali për periudhën 7 0.00 12.00

Bilanci 0.00 12.00

Totali për periudhën 8 0.00 5.00

Bilanci 0.00 5.00

Totali për periudhën 9 0.00 19.00



Bilanci 0.00 19.00

        48017  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG 0.00 100.00

          50211  -  LICENCA SHËRBIME TË PIJEVE ALKOOLIKE 0.00 100.00

Totali për periudhën 1 0.00 60.00

Bilanci 0.00 60.00

Totali për periudhën 6 0.00 20.00

Bilanci 0.00 20.00

Totali për periudhën 7 0.00 20.00

Bilanci 0.00 20.00

        65085  -  SHËRBIMET KADASTRALE - ISTOG 0.00 62,754.00

          50504  -  TAKSA  PËR MATJEN E TOKËS NË TEREN 0.00 62,754.00

Totali për periudhën 1 0.00 4,265.00

Bilanci 0.00 4,265.00

Totali për periudhën 2 0.00 4,219.00

Bilanci 0.00 4,219.00

Totali për periudhën 3 0.00 7,103.00

Bilanci 0.00 7,103.00

Totali për periudhën 4 0.00 8,888.00

Bilanci 0.00 8,888.00

Totali për periudhën 5 0.00 5,713.00

Bilanci 0.00 5,713.00

Totali për periudhën 6 0.00 7,404.00

Bilanci 0.00 7,404.00

Totali për periudhën 7 0.00 6,385.00

Bilanci 0.00 6,385.00

Totali për periudhën 8 0.00 11,799.00

Bilanci 0.00 11,799.00

Totali për periudhën 9 0.00 6,978.00

Bilanci 0.00 6,978.00

        66090  -  PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG 0.00 187,169.64

          50009  -  TAKSA PËR LEJE NDËRTIMI 0.00 154,742.64



Totali për periudhën 1 0.00 6,076.35

Bilanci 0.00 6,076.35

Totali për periudhën 2 0.00 6,095.98

Bilanci 0.00 6,095.98

Totali për periudhën 3 0.00 5,797.07

Bilanci 0.00 5,797.07

Totali për periudhën 4 0.00 53,740.56

Bilanci 0.00 53,740.56

Totali për periudhën 5 0.00 63,088.48

Bilanci 0.00 63,088.48

Totali për periudhën 6 0.00 13,702.60

Bilanci 0.00 13,702.60

Totali për periudhën 7 0.00 5,784.60

Bilanci 0.00 5,784.60

Totali për periudhën 8 0.00 10.00

Bilanci 0.00 10.00

Totali për periudhën 9 0.00 447.00

Bilanci 0.00 447.00

          50012  -  TAKSA PËR  NDËRRIMI I DESTINIMIT TË TOKËS 0.00 198.00

Totali për periudhën 2 0.00 4.00

Bilanci 0.00 4.00

Totali për periudhën 3 0.00 12.00

Bilanci 0.00 12.00

Totali për periudhën 4 0.00 4.00

Bilanci 0.00 4.00

Totali për periudhën 5 0.00 8.00

Bilanci 0.00 8.00

Totali për periudhën 6 0.00 12.00

Bilanci 0.00 12.00

Totali për periudhën 7 0.00 128.00

Bilanci 0.00 128.00



Totali për periudhën 8 0.00 18.00

Bilanci 0.00 18.00

Totali për periudhën 9 0.00 12.00

Bilanci 0.00 12.00

          50045  -  LEJE MJEDISORE KOMUNALE 0.00 10,525.00

Totali për periudhën 3 0.00 50.00

Bilanci 0.00 50.00

Totali për periudhën 4 0.00 9,995.00

Bilanci 0.00 9,995.00

Totali për periudhën 5 0.00 50.00

Bilanci 0.00 50.00

Totali për periudhën 6 0.00 430.00

Bilanci 0.00 430.00

          50290  -  LICENCA TJERA PËR AFARIZËM 0.00 21,704.00

Totali për periudhën 1 0.00 1,206.00

Bilanci 0.00 1,206.00

Totali për periudhën 2 0.00 2,049.00

Bilanci 0.00 2,049.00

Totali për periudhën 3 0.00 1,861.00

Bilanci 0.00 1,861.00

Totali për periudhën 4 0.00 2,166.00

Bilanci 0.00 2,166.00

Totali për periudhën 5 0.00 1,467.00

Bilanci 0.00 1,467.00

Totali për periudhën 6 0.00 1,924.00

Bilanci 0.00 1,924.00

Totali për periudhën 7 0.00 2,867.00

Bilanci 0.00 2,867.00

Totali për periudhën 8 0.00 3,796.00

Bilanci 0.00 3,796.00

Totali për periudhën 9 0.00 4,368.00



Bilanci 0.00 4,368.00

        74000  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG 0.00 45,027.10

          50409  -  PARTICIPIMET 0.00 45,027.10

Totali për periudhën 1 0.00 2,806.00

Bilanci 0.00 2,806.00

Totali për periudhën 2 0.00 4,300.50

Bilanci 0.00 4,300.50

Totali për periudhën 3 0.00 5,137.95

Bilanci 0.00 5,137.95

Totali për periudhën 4 0.00 4,403.90

Bilanci 0.00 4,403.90

Totali për periudhën 5 0.00 3,736.90

Bilanci 0.00 3,736.90

Totali për periudhën 6 0.00 4,146.00

Bilanci 0.00 4,146.00

Totali për periudhën 7 0.00 4,141.15

Bilanci 0.00 4,141.15

Totali për periudhën 8 0.00 8,927.20

Bilanci 0.00 8,927.20

Totali për periudhën 9 0.00 7,427.50

Bilanci 0.00 7,427.50

        85017  -  SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG 0.00 480.00

          50409  -  PARTICIPIMET 0.00 480.00

Totali për periudhën 2 0.00 187.50

Bilanci 0.00 187.50

Totali për periudhën 6 0.00 155.50

Bilanci 0.00 155.50

Totali për periudhën 8 0.00 137.00

Bilanci 0.00 137.00

        92530  -  ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG 0.00 38,664.00

          50409  -  PARTICIPIMET 0.00 38,664.00



Totali për periudhën 1 0.00 3,726.50

Bilanci 0.00 3,726.50

Totali për periudhën 2 0.00 5,217.00

Bilanci 0.00 5,217.00

Totali për periudhën 3 0.00 5,769.50

Bilanci 0.00 5,769.50

Totali për periudhën 4 0.00 5,694.50

Bilanci 0.00 5,694.50

Totali për periudhën 5 0.00 5,776.50

Bilanci 0.00 5,776.50

Totali për periudhën 6 0.00 5,793.50

Bilanci 0.00 5,793.50

Totali për periudhën 7 0.00 4,016.50

Bilanci 0.00 4,016.50

Totali për periudhën 9 0.00 2,670.00

Bilanci 0.00 2,670.00

        93480  -  ARSIMI FILLOR - ISTOG 0.00 20.00

          50409  -  PARTICIPIMET 0.00 20.00

Totali për periudhën 1 0.00 5.00

Bilanci 0.00 5.00

Totali për periudhën 2 0.00 3.00

Bilanci 0.00 3.00

Totali për periudhën 3 0.00 4.00

Bilanci 0.00 4.00

Totali për periudhën 4 0.00 3.00

Bilanci 0.00 3.00

Totali për periudhën 6 0.00 2.00

Bilanci 0.00 2.00

Totali për periudhën 7 0.00 1.00

Bilanci 0.00 1.00

Totali për periudhën 8 0.00 1.00



Bilanci 0.00 1.00

Totali për periudhën 9 0.00 1.00

Bilanci 0.00 1.00

        94681  -  GJIMNAZI - HAXHI ZEKA - ISTOG 0.00 33.00

          50409  -  PARTICIPIMET 0.00 33.00

Totali për periudhën 1 0.00 8.00

Bilanci 0.00 8.00

Totali për periudhën 3 0.00 25.00

Bilanci 0.00 25.00

        94682  -  SHKOLLA E MESME - MITHAT FRASHERI - GURRAKOC 0.00 22,987.00

          50409  -  PARTICIPIMET 0.00 22,987.00

Totali për periudhën 1 0.00 369.00

Bilanci 0.00 369.00

Totali për periudhën 2 0.00 9,525.00

Bilanci 0.00 9,525.00

Totali për periudhën 3 0.00 1,330.00

Bilanci 0.00 1,330.00

Totali për periudhën 4 0.00 25.00

Bilanci 0.00 25.00

Totali për periudhën 5 0.00 16.00

Bilanci 0.00 16.00

Totali për periudhën 6 0.00 25.00

Bilanci 0.00 25.00

Totali për periudhën 7 0.00 11,606.00

Bilanci 0.00 11,606.00

Totali për periudhën 8 0.00 41.00

Bilanci 0.00 41.00

Totali për periudhën 9 0.00 50.00

Bilanci 0.00 50.00

Total Balance 580.68 884,868.52



Valutë Periudha Debi Kredi

    21  -  TE HYRAT VETANAKE 580.68 884,868.52

      633  -  ISTOG 580.68 884,868.52

        16317  -  ADMINISTRATA - ISTOG 0.00 35,665.00

          50013  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATAT E LINDJES 0.00 3,441.00

Totali për periudhën 1 0.00 245.00

Totali për periudhën 2 0.00 267.00

Totali për periudhën 3 0.00 357.00

Totali për periudhën 4 0.00 219.00

Totali për periudhën 5 0.00 205.00

Totali për periudhën 6 0.00 459.00

Totali për periudhën 7 0.00 456.00

Totali për periudhën 8 0.00 894.00

Totali për periudhën 9 0.00 339.00

          50014  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATAT E KURORËZIMIT 0.00 153.00

Totali për periudhën 1 0.00 4.00

Totali për periudhën 2 0.00 2.00

Totali për periudhën 3 0.00 17.00

Totali për periudhën 4 0.00 20.00

Totali për periudhën 5 0.00 10.00

Totali për periudhën 6 0.00 20.00

Totali për periudhën 7 0.00 28.00

Totali për periudhën 8 0.00 42.00

Totali për periudhën 9 0.00 10.00

          50015  -  TAKSA PËR CERTIFIKATAT E VDEKJES 0.00 2,732.00

Totali për periudhën 1 0.00 100.00

Totali për periudhën 2 0.00 336.00

Totali për periudhën 3 0.00 235.00

Totali për periudhën 4 0.00 180.00

Totali për periudhën 5 0.00 134.00

Totali për periudhën 6 0.00 193.00

Totali për periudhën 7 0.00 185.00

Totali për periudhën 8 0.00 429.00



Totali për periudhën 9 0.00 940.00

          50016  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATA TJERA 0.00 29,073.00

Totali për periudhën 1 0.00 1,823.00

Totali për periudhën 2 0.00 2,248.00

Totali për periudhën 3 0.00 2,228.00

Totali për periudhën 4 0.00 3,075.00

Totali për periudhën 5 0.00 1,775.00

Totali për periudhën 6 0.00 4,283.00

Totali për periudhën 7 0.00 3,319.00

Totali për periudhën 8 0.00 6,245.00

Totali për periudhën 9 0.00 4,077.00
          50017  -  TAKSA PËR VERIFIKIMIN E  DOKUMENTEVE 
TË NDRYSHME 0.00 266.00

Totali për periudhën 1 0.00 16.00

Totali për periudhën 2 0.00 38.00

Totali për periudhën 3 0.00 18.00

Totali për periudhën 4 0.00 58.00

Totali për periudhën 5 0.00 52.00

Totali për periudhën 6 0.00 6.00

Totali për periudhën 7 0.00 28.00

Totali për periudhën 8 0.00 18.00

Totali për periudhën 9 0.00 32.00

        16633  -  INSPEKCIONI - ISTOG 0.00 8,310.00

          50104  -  GJOBAT NGA INSPEKTORATI 0.00 6,405.00

Totali për periudhën 1 0.00 678.00

Totali për periudhën 2 0.00 4.00

Totali për periudhën 3 0.00 353.00

Totali për periudhën 4 0.00 649.00

Totali për periudhën 5 0.00 2,455.00

Totali për periudhën 6 0.00 744.00

Totali për periudhën 7 0.00 561.00

Totali për periudhën 8 0.00 582.00

Totali për periudhën 9 0.00 379.00

          50205  -  LICENCA PËR PRANIM TEKNIK TË LOKALIT 0.00 1,905.00

Totali për periudhën 1 0.00 100.00

Totali për periudhën 2 0.00 100.00



Totali për periudhën 4 0.00 150.00

Totali për periudhën 5 0.00 50.00

Totali për periudhën 6 0.00 525.00

Totali për periudhën 7 0.00 210.00

Totali për periudhën 8 0.00 250.00

Totali për periudhën 9 0.00 520.00

        17517  -  BUXHETI - ISTOG 580.68 483,141.78

          40110  -  TATIMI NË PRONË 580.68 413,249.78

Totali për periudhën 1 0.00 26,283.51

Totali për periudhën 2 0.00 58,392.98

Totali për periudhën 3 0.00 46,982.49

Totali për periudhën 4 0.00 47,614.44

Totali për periudhën 5 0.00 37,216.87

Totali për periudhën 6 0.00 40,034.82

Totali për periudhën 7 580.68 40,091.68

Totali për periudhën 8 0.00 72,260.49

Totali për periudhën 9 0.00 44,372.50

          50001  -  TAKSA - REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 0.00 66,977.00

Totali për periudhën 1 0.00 6,540.00

Totali për periudhën 2 0.00 6,020.00

Totali për periudhën 3 0.00 6,610.00

Totali për periudhën 4 0.00 5,954.00

Totali për periudhën 5 0.00 5,480.00

Totali për periudhën 6 0.00 8,660.00

Totali për periudhën 7 0.00 10,340.00

Totali për periudhën 8 0.00 8,270.00

Totali për periudhën 9 0.00 9,103.00

          50019  -  TAKSA  TJERA ADMINISTRATIVE 0.00 98.00

Totali për periudhën 1 0.00 26.00

Totali për periudhën 9 0.00 72.00

          50408  -  QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE 0.00 2,817.00

Totali për periudhën 1 0.00 313.00

Totali për periudhën 2 0.00 313.00

Totali për periudhën 3 0.00 313.00

Totali për periudhën 4 0.00 313.00



Totali për periudhën 5 0.00 313.00

Totali për periudhën 6 0.00 313.00

Totali për periudhën 8 0.00 626.00

Totali për periudhën 9 0.00 313.00
        18017  -  SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA 
RRUGORE - ISTOG 0.00 355.00

          50019  -  TAKSA  TJERA ADMINISTRATIVE 0.00 344.00

Totali për periudhën 1 0.00 33.00

Totali për periudhën 2 0.00 27.00

Totali për periudhën 3 0.00 40.00

Totali për periudhën 4 0.00 50.00

Totali për periudhën 5 0.00 40.00

Totali për periudhën 6 0.00 25.00

Totali për periudhën 7 0.00 44.00

Totali për periudhën 8 0.00 30.00

Totali për periudhën 9 0.00 55.00

          50290  -  LICENCA TJERA PËR AFARIZËM 0.00 11.00

Totali për periudhën 8 0.00 11.00

        47017  -  BUJQËSIA - ISTOG 0.00 162.00

          50290  -  LICENCA TJERA PËR AFARIZËM 0.00 162.00

Totali për periudhën 1 0.00 10.00

Totali për periudhën 2 0.00 15.00

Totali për periudhën 3 0.00 33.00

Totali për periudhën 4 0.00 43.00

Totali për periudhën 5 0.00 8.00

Totali për periudhën 6 0.00 17.00

Totali për periudhën 7 0.00 12.00

Totali për periudhën 8 0.00 5.00

Totali për periudhën 9 0.00 19.00
        48017  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - 
ISTOG 0.00 100.00

          50211  -  LICENCA SHËRBIME TË PIJEVE ALKOOLIKE 0.00 100.00

Totali për periudhën 1 0.00 60.00

Totali për periudhën 6 0.00 20.00

Totali për periudhën 7 0.00 20.00

        65085  -  SHËRBIMET KADASTRALE - ISTOG 0.00 62,754.00

          50504  -  TAKSA  PËR MATJEN E TOKËS NË TEREN 0.00 62,754.00



Totali për periudhën 1 0.00 4,265.00

Totali për periudhën 2 0.00 4,219.00

Totali për periudhën 3 0.00 7,103.00

Totali për periudhën 4 0.00 8,888.00

Totali për periudhën 5 0.00 5,713.00

Totali për periudhën 6 0.00 7,404.00

Totali për periudhën 7 0.00 6,385.00

Totali për periudhën 8 0.00 11,799.00

Totali për periudhën 9 0.00 6,978.00
        66090  -  PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - 
ISTOG 0.00 187,169.64

          50009  -  TAKSA PËR LEJE NDËRTIMI 0.00 154,742.64

Totali për periudhën 1 0.00 6,076.35

Totali për periudhën 2 0.00 6,095.98

Totali për periudhën 3 0.00 5,797.07

Totali për periudhën 4 0.00 53,740.56

Totali për periudhën 5 0.00 63,088.48

Totali për periudhën 6 0.00 13,702.60

Totali për periudhën 7 0.00 5,784.60

Totali për periudhën 8 0.00 10.00

Totali për periudhën 9 0.00 447.00
          50012  -  TAKSA PËR  NDËRRIMI I DESTINIMIT TË 
TOKËS 0.00 198.00

Totali për periudhën 2 0.00 4.00

Totali për periudhën 3 0.00 12.00

Totali për periudhën 4 0.00 4.00

Totali për periudhën 5 0.00 8.00

Totali për periudhën 6 0.00 12.00

Totali për periudhën 7 0.00 128.00

Totali për periudhën 8 0.00 18.00

Totali për periudhën 9 0.00 12.00

          50045  -  LEJE MJEDISORE KOMUNALE 0.00 10,525.00

Totali për periudhën 3 0.00 50.00

Totali për periudhën 4 0.00 9,995.00

Totali për periudhën 5 0.00 50.00

Totali për periudhën 6 0.00 430.00

          50290  -  LICENCA TJERA PËR AFARIZËM 0.00 21,704.00



Totali për periudhën 1 0.00 1,206.00

Totali për periudhën 2 0.00 2,049.00

Totali për periudhën 3 0.00 1,861.00

Totali për periudhën 4 0.00 2,166.00

Totali për periudhën 5 0.00 1,467.00

Totali për periudhën 6 0.00 1,924.00

Totali për periudhën 7 0.00 2,867.00

Totali për periudhën 8 0.00 3,796.00

Totali për periudhën 9 0.00 4,368.00
        74000  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR 
SHËNDETËSOR - ISTOG 0.00 45,027.10

          50409  -  PARTICIPIMET 0.00 45,027.10

Totali për periudhën 1 0.00 2,806.00

Totali për periudhën 2 0.00 4,300.50

Totali për periudhën 3 0.00 5,137.95

Totali për periudhën 4 0.00 4,403.90

Totali për periudhën 5 0.00 3,736.90

Totali për periudhën 6 0.00 4,146.00

Totali për periudhën 7 0.00 4,141.15

Totali për periudhën 8 0.00 8,927.20

Totali për periudhën 9 0.00 7,427.50

        85017  -  SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG 0.00 480.00

          50409  -  PARTICIPIMET 0.00 480.00

Totali për periudhën 2 0.00 187.50

Totali për periudhën 6 0.00 155.50

Totali për periudhën 8 0.00 137.00

        92530  -  ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG 0.00 38,664.00

          50409  -  PARTICIPIMET 0.00 38,664.00

Totali për periudhën 1 0.00 3,726.50

Totali për periudhën 2 0.00 5,217.00

Totali për periudhën 3 0.00 5,769.50

Totali për periudhën 4 0.00 5,694.50

Totali për periudhën 5 0.00 5,776.50

Totali për periudhën 6 0.00 5,793.50

Totali për periudhën 7 0.00 4,016.50

Totali për periudhën 9 0.00 2,670.00



        93480  -  ARSIMI FILLOR - ISTOG 0.00 20.00

          50409  -  PARTICIPIMET 0.00 20.00

Totali për periudhën 1 0.00 5.00

Totali për periudhën 2 0.00 3.00

Totali për periudhën 3 0.00 4.00

Totali për periudhën 4 0.00 3.00

Totali për periudhën 6 0.00 2.00

Totali për periudhën 7 0.00 1.00

Totali për periudhën 8 0.00 1.00

Totali për periudhën 9 0.00 1.00

        94681  -  GJIMNAZI - HAXHI ZEKA - ISTOG 0.00 33.00

          50409  -  PARTICIPIMET 0.00 33.00

Totali për periudhën 1 0.00 8.00

Totali për periudhën 3 0.00 25.00
        94682  -  SHKOLLA E MESME - MITHAT FRASHERI - 
GURRAKOC 0.00 22,987.00

          50409  -  PARTICIPIMET 0.00 22,987.00

Totali për periudhën 1 0.00 369.00

Totali për periudhën 2 0.00 9,525.00

Totali për periudhën 3 0.00 1,330.00

Totali për periudhën 4 0.00 25.00

Totali për periudhën 5 0.00 16.00

Totali për periudhën 6 0.00 25.00

Totali për periudhën 7 0.00 11,606.00

Totali për periudhën 8 0.00 41.00

Totali për periudhën 9 0.00 50.00

580.68 884,868.52Total Balance



Realizimi I 
THV TM 3 
2021
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884,287.84
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267.00
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894.00

339.00

153.00

4.00
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100.00
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940.00

29,073.00

1,823.00

2,248.00

2,228.00

3,075.00

1,775.00

4,283.00

3,319.00

6,245.00

4,077.00

266.00

16.00

38.00

18.00

58.00
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6.00

28.00

18.00

32.00

8,310.00

6,405.00

678.00

4.00

353.00

649.00

2,455.00

744.00
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582.00

379.00
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100.00



150.00

50.00

525.00

210.00

250.00

520.00

482,561.10

412,669.10

26,283.51

58,392.98

46,982.49

47,614.44

37,216.87

40,034.82

39,511.00

72,260.49

44,372.50

66,977.00

6,540.00

6,020.00

6,610.00

5,954.00

5,480.00

8,660.00

10,340.00

8,270.00

9,103.00

98.00

26.00

72.00

2,817.00

313.00

313.00

313.00

313.00



313.00

313.00

626.00

313.00

355.00

344.00

33.00

27.00

40.00

50.00

40.00

25.00

44.00

30.00

55.00

11.00

11.00

162.00

162.00

10.00

15.00

33.00

43.00

8.00

17.00

12.00

5.00

19.00

100.00

100.00

60.00

20.00

20.00

62,754.00

62,754.00



4,265.00

4,219.00

7,103.00

8,888.00

5,713.00

7,404.00

6,385.00

11,799.00

6,978.00

187,169.64

154,742.64

6,076.35

6,095.98

5,797.07

53,740.56

63,088.48

13,702.60

5,784.60

10.00

447.00

198.00

4.00

12.00

4.00

8.00

12.00

128.00

18.00

12.00

10,525.00

50.00

9,995.00

50.00

430.00

21,704.00



1,206.00

2,049.00

1,861.00

2,166.00

1,467.00

1,924.00

2,867.00

3,796.00

4,368.00

45,027.10

45,027.10

2,806.00

4,300.50

5,137.95

4,403.90

3,736.90

4,146.00

4,141.15

8,927.20

7,427.50

480.00

480.00

187.50

155.50

137.00

38,664.00

38,664.00

3,726.50

5,217.00

5,769.50

5,694.50

5,776.50

5,793.50

4,016.50

2,670.00



20.00

20.00

5.00

3.00

4.00

3.00

2.00

1.00

1.00

1.00

33.00

33.00

8.00

25.00

22,987.00

22,987.00

369.00

9,525.00

1,330.00

25.00

16.00

25.00

11,606.00

41.00

50.00

884,287.84



Pershkrimi Periudha Debi

    21  -  TE HYRAT VETANAKE 580.68

      633  -  ISTOG 580.68

        16317  -  ADMINISTRATA - ISTOG 0.00

          50013  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATAT E LINDJES 0.00

          50014  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATAT E KURORËZIMIT 0.00

          50015  -  TAKSA PËR CERTIFIKATAT E VDEKJES 0.00

          50016  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATA TJERA 0.00

          50017  -  TAKSA PËR VERIFIKIMIN E  DOKUMENTEVE TË NDRYSHME 0.00

        16633  -  INSPEKCIONI - ISTOG 0.00

          50104  -  GJOBAT NGA INSPEKTORATI 0.00

          50205  -  LICENCA PËR PRANIM TEKNIK TË LOKALIT 0.00

        17517  -  BUXHETI - ISTOG 580.68

          40110  -  TATIMI NË PRONË 580.68

          50001  -  TAKSA - REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 0.00

          50019  -  TAKSA  TJERA ADMINISTRATIVE 0.00

          50408  -  QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE 0.00

        18017  -  SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG 0.00

          50019  -  TAKSA  TJERA ADMINISTRATIVE 0.00

          50290  -  LICENCA TJERA PËR AFARIZËM 0.00

        47017  -  BUJQËSIA - ISTOG 0.00

          50290  -  LICENCA TJERA PËR AFARIZËM 0.00

        48017  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG 0.00

          50211  -  LICENCA SHËRBIME TË PIJEVE ALKOOLIKE 0.00

        65085  -  SHËRBIMET KADASTRALE - ISTOG 0.00

          50504  -  TAKSA  PËR MATJEN E TOKËS NË TEREN 0.00

        66090  -  PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG 0.00

          50009  -  TAKSA PËR LEJE NDËRTIMI 0.00

          50012  -  TAKSA PËR  NDËRRIMI I DESTINIMIT TË TOKËS 0.00

          50045  -  LEJE MJEDISORE KOMUNALE 0.00

          50290  -  LICENCA TJERA PËR AFARIZËM 0.00

        74000  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG 0.00

          50409  -  PARTICIPIMET 0.00



        85017  -  SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG 0.00

          50409  -  PARTICIPIMET 0.00

        92530  -  ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG 0.00

          50409  -  PARTICIPIMET 0.00

        93480  -  ARSIMI FILLOR - ISTOG 0.00

          50409  -  PARTICIPIMET 0.00

        94681  -  GJIMNAZI - HAXHI ZEKA - ISTOG 0.00

          50409  -  PARTICIPIMET 0.00

        94682  -  SHKOLLA E MESME - MITHAT FRASHERI - GURRAKOC 0.00

          50409  -  PARTICIPIMET 0.00

580.68Total Balance



Kredi
Realizimi I 
THV TM 3 
2021

884,868.52 884,287.84
884,868.52 884,287.84
35,665.00 35,665.00
3,441.00 3,441.00

153.00 153.00
2,732.00 2,732.00

29,073.00 29,073.00
266.00 266.00

8,310.00 8,310.00
6,405.00 6,405.00
1,905.00 1,905.00

483,141.78 482,561.10
413,249.78 412,669.10
66,977.00 66,977.00

98.00 98.00
2,817.00 2,817.00

355.00 355.00
344.00 344.00
11.00 11.00

162.00 162.00
162.00 162.00
100.00 100.00
100.00 100.00

62,754.00 62,754.00
62,754.00 62,754.00

187,169.64 187,169.64
154,742.64 154,742.64

198.00 198.00
10,525.00 10,525.00
21,704.00 21,704.00
45,027.10 45,027.10
45,027.10 45,027.10



480.00 480.00
480.00 480.00

38,664.00 38,664.00
38,664.00 38,664.00

20.00 20.00
20.00 20.00
33.00 33.00
33.00 33.00

22,987.00 22,987.00
22,987.00 22,987.00

884,868.52 884,287.84



Pershkrimi
Realizimi I 
THV TM 3 
2021

    21  -  TE HYRAT VETANAKE 884,287.84
      633  -  ISTOG 884,287.84
        16317  -  ADMINISTRATA - ISTOG 35,665.00
          50013  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATAT E LINDJES 3,441.00
          50014  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATAT E KURORËZIMIT 153.00
          50015  -  TAKSA PËR CERTIFIKATAT E VDEKJES 2,732.00
          50016  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATA TJERA 29,073.00
          50017  -  TAKSA PËR VERIFIKIMIN E  DOKUMENTEVE TË NDRYSHME 266.00
        16633  -  INSPEKCIONI - ISTOG 8,310.00
          50104  -  GJOBAT NGA INSPEKTORATI 6,405.00
          50205  -  LICENCA PËR PRANIM TEKNIK TË LOKALIT 1,905.00
        17517  -  BUXHETI - ISTOG 482,561.10
          40110  -  TATIMI NË PRONË 412,669.10
          50001  -  TAKSA - REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 66,977.00
          50019  -  TAKSA  TJERA ADMINISTRATIVE 98.00
          50408  -  QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE 2,817.00
        18017  -  SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG 355.00
          50019  -  TAKSA  TJERA ADMINISTRATIVE 344.00
          50290  -  LICENCA TJERA PËR AFARIZËM 11.00
        47017  -  BUJQËSIA - ISTOG 162.00
          50290  -  LICENCA TJERA PËR AFARIZËM 162.00
        48017  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG 100.00
          50211  -  LICENCA SHËRBIME TË PIJEVE ALKOOLIKE 100.00
        65085  -  SHËRBIMET KADASTRALE - ISTOG 62,754.00
          50504  -  TAKSA  PËR MATJEN E TOKËS NË TEREN 62,754.00
        66090  -  PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG 187,169.64
          50009  -  TAKSA PËR LEJE NDËRTIMI 154,742.64
          50012  -  TAKSA PËR  NDËRRIMI I DESTINIMIT TË TOKËS 198.00
          50045  -  LEJE MJEDISORE KOMUNALE 10,525.00
          50290  -  LICENCA TJERA PËR AFARIZËM 21,704.00
        74000  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG 45,027.10
          50409  -  PARTICIPIMET 45,027.10



        85017  -  SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG 480.00
          50409  -  PARTICIPIMET 480.00
        92530  -  ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG 38,664.00
          50409  -  PARTICIPIMET 38,664.00
        93480  -  ARSIMI FILLOR - ISTOG 20.00
          50409  -  PARTICIPIMET 20.00
        94681  -  GJIMNAZI - HAXHI ZEKA - ISTOG 33.00
          50409  -  PARTICIPIMET 33.00
        94682  -  SHKOLLA E MESME - MITHAT FRASHERI - GURRAKOC 22,987.00
          50409  -  PARTICIPIMET 22,987.00
Total Balance 884,287.84



Përshkrim
 Planifikimi I 
Realizimirt THV 
2022 

    21  -  TE HYRAT VETANAKE 1,160,615.00        
        16317  -  ADMINISTRATA - ISTOG                 40,600.00 
          50013  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATAT E LINDJES                  2,000.00 
          50014  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATAT E KURORËZIMIT                     500.00 
          50015  -  TAKSA PËR CERTIFIKATAT E VDEKJES                  2,000.00 
          50016  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATA TJERA                 30,000.00 
          50017  -  TAKSA PËR VERIFIKIMIN E  DOKUMENTEVE TË NDRYSHME                     500.00 
50019  Taksa tjera Administrative

Takse Administrative per Fletekerkese                  1,000.00 
Shitja e Mallrave                  3,600.00 

Denimi I Regjistrimit me vonese                     500.00 
Regjistrimi I martesave dhe lindjeve qe ndodhin jasht R. se Kosoves                     500.00 

        16633  -  INSPEKCIONI - ISTOG                 15,000.00 
          50104  -  GJOBAT NGA INSPEKTORATI                 10,000.00 
          50205  -  LICENCA PËR PRANIM TEKNIK TË LOKALIT                  5,000.00 
        17517  -  BUXHETI - ISTOG               633,693.00 
          40110  -  TATIMI NË PRONË               570,393.00 
Tatimi ne toke dhe mbledhja e borgjeve                             -   
          50001  -  TAKSA - REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE                 60,000.00 
          50019  -  TAKSA  TJERA ADMINISTRATIVE                     300.00 
          50408  -  QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE                  3,000.00 
        18017  -  SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG                     500.00 
Leje tjera per Afarizem-Taxi dhe Autobus
Leje per Demtim te Infrastruktures
          50019  -  TAKSA  TJERA ADMINISTRATIVE                     500.00 
50290 -Licenca tjera per Afarizem
        47017  -  BUJQËSIA - ISTOG                 50,500.00 
          50290  -  LICENCA TJERA PËR AFARIZËM                     500.00 
Nderrimi dhe destinimi I tokes bujqesore                             -   
Taksa per dhenjen e lejeve per prerjen e pyjeve private                             -   
Qeraja per toka bujqesore ne pronesi te Komunes                 50,000.00 
        48017  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG                  1,500.00 
          50211  -  LICENCA SHËRBIME TË PIJEVE ALKOOLIKE                  1,000.00 
Ngarkesa vjetore per zgjatjen e Orarit te Punes per Subjektet Afariste                     500.00 
          50290  -  LICENCA TJERA PËR AFARIZËM
        65085  -  SHËRBIMET KADASTRALE - ISTOG                 80,000.00 
          50504  -  TAKSA  PËR MATJEN E TOKËS NË TEREN                 80,000.00 
50032-TAKSA PER QERTIFIKATA TE PRONESISE DHE KOPJET E PLANIT
        66090  -  PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG               187,269.00 
          50009  -  TAKSA PËR LEJE NDËRTIMI               135,000.00 
          50012  -  TAKSA PËR  NDËRRIMI I DESTINIMIT TË TOKËS                     100.00 

Planifikimi dhe Realizimi I THV :TM1,TM2,TM3 ,TM 4-2022



          50045  -  LEJE MJEDISORE KOMUNALE                 12,000.00 
          50290  -  LICENCA TJERA PËR AFARIZËM                 25,000.00 
          50405  -  SHFRYTËZIMI I PRONËS PUBLIKE                 15,169.00 
        74000  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG                 60,000.00 
          50409  -  PARTICIPIMET                 60,000.00 
Shitja e Mallrave                             -   
Taksa Administrative per fletekerkese                             -   
Dhenja e qertifikatave per exkumimin e kufomave                             -   
Qertifikata qe nuk I eshte hequr zotesia,qertifikata per shlyerje dhe marrje te nenshtetsise                             -   
        85017  -  SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG                     600.00 
          50409  -  PARTICIPIMET                     600.00 

ARSIMI                 90,953.00 
Qiraja nga objektet publike                             -   
        92530  -  ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG                 60,000.00 
          50409  -  PARTICIPIMET                 60,000.00 
        93480  -  ARSIMI FILLOR - ISTOG                     100.00 
          50409  -  PARTICIPIMET                     100.00 
        94681  -  GJIMNAZI - HAXHI ZEKA - ISTOG                     200.00 
          50409  -  PARTICIPIMET                     200.00 
        94682  -  SHKOLLA E MESME - MITHAT FRASHERI - GURRAKOC                 30,653.00 
          50409  -  PARTICIPIMET                 30,653.00 

Totali nga Tatimi ne Prone,Taxsat ,Ngarkesat dhe Gjobat            1,160,615.00 
Gjobat e Trafikut-Policia
Gjobat Gjykatat
Exploatimi I Pyjeve -APK
Totali I gjobave dhe APK
Totali I THV 2020 1,160,615.00        



 Realizimi I 
THV TM 1 2022 

 Realizimi I 
THV TM 2 2022 

 Realizimi I THV 
TM 3 2022 

 Realizimi I THV 
TM 4 2022 

% e realizuar 
ne raport me 
planifikimin. E 
THV ,TM 1 
2021

% e realizuar ne 
raport me 
planifikimin. E 
THV ,TM 2 2021

      278,212.24       519,679.49          774,934.05       1,079,492.87 23.97 44.78
          9,203.00         22,834.00            38,924.00            54,121.00 22.67 56.24
             887.00 1,824.00 3,427.00 4,626.00 460.15 91.20
               33.00 107.00 199.00 285.00 177.40 21.40
             884.00 2,196.00 3,575.00 4,406.00 1.65 109.80
          7,359.00 18,667.00 31,683.00 44,757.00 2.95 62.22
               40.00 40.00 40.00 45.00               1471.80 8.00

2.00                 
4.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

          1,721.00           5,550.00              6,996.00              9,820.20 11.47 37.00
          1,286.00           2,990.00              3,886.00              4,655.20 12.86 29.90
             435.00           2,560.00              3,110.00              5,165.00 8.70 51.20
      120,139.11       257,883.48          415,227.61          522,818.55 18.96 40.70
        97,190.11       214,089.69          342,049.82          422,825.76 17.04 37.53

#DIV/0! #DIV/0!
        21,940.00         41,812.79            70,522.79            96,252.79 36.57 69.69
               70.00              103.00                 151.00                 297.00 23.33 34.33
             939.00           1,878.00              2,504.00              3,443.00 31.30 62.60

               58.00              188.00                 563.00                 678.00 11.60 37.60
#DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0!

               58.00              188.00                 563.00                 678.00 11.60 37.60

             104.00              157.00                 210.00              5,853.44 0.21 0.31
             104.00              157.00                 210.00              5,853.44 20.80 31.40

#DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0!

0.00 0.00
                    -                       -                   120.00              1,820.00 0.00 0.00

                  60.00              1,760.00 0.00 0.00
                  60.00 0.00 0.00

                  60.00 
        26,228.00         44,199.00            73,820.00          114,567.80 32.79 55.25
        26,228.00         42,901.00            62,813.00            96,024.80 32.79 53.63

          1,298.00            11,007.00            18,543.00 
        77,837.63       108,836.81          130,376.94          225,088.41 41.56 58.12
        67,341.63         90,684.81          111,087.94          165,248.81 49.88 67.17
             146.00              597.00                 597.00            25,855.80 146.00 597.00

Planifikimi dhe Realizimi I THV :TM1,TM2,TM3 ,TM 4-2022



          3,230.00           4,472.00              5,224.00            19,877.80 26.92 37.27
          7,120.00         13,063.00            13,448.00            13,986.00 28.48 52.25

               20.00                   20.00                 120.00 0.00 0.13
        13,738.50         25,738.70            45,100.50            61,644.30 22.90 42.90
        13,738.50         25,738.70            45,100.50            61,644.30 22.90 42.90

#DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0!

             112.50              112.50                 112.50                 270.50 18.75 18.75
             112.50              112.50                 112.50                 270.50 18.75 18.75

        29,070.50         54,180.00            63,483.50            82,810.67 31.96 59.57
#DIV/0! #DIV/0!

        17,245.50         36,018.00            40,288.00            58,268.80 28.74 60.03
        17,245.50         36,018.00            40,288.00            58,268.80 28.74 60.03

                5.00                 7.00                     7.00              1,184.37 5.00 7.00
                5.00                 7.00                     7.00              1,184.37 5.00 7.00
                9.00                27.00                   27.00                   27.00 4.50 13.50
                9.00                27.00                   27.00                   27.00 4.50 13.50

        11,811.00         18,128.00            23,161.50            23,330.50 38.53 59.14
        11,811.00         18,128.00            23,161.50            23,330.50 38.53 59.14

      278,212.24       519,679.49          774,934.05       1,079,492.87 23.97 44.78
55,538.50     106,448.50   162,288.50 €
10,850.00     22,100.00     32,743.40 €

5,980.50 €
66,388.50     128,548.50   201,012.40      -                   

344,600.74   648,227.99   975,946.45      -                   29.69 55.85



% e realizuar ne 
raport me 
planifikimin. E 
THV ,TM 3 2021

% e realizuar 
ne raport me 
planifikimin. 
E THV ,TM 4 
2022

66.77 93.01
95.87 133.30

171.35 231.30
39.80 57.00

178.75 220.30
105.61 149.19

8.00 9.00
#DIV/0!

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

46.64 65.47
38.86 46.55
62.20 103.30
65.53 82.50

#REF! 74.13
#DIV/0! #DIV/0!

117.54 160.42
50.33 99.00
83.47 114.77

112.60 135.60
#DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0!

112.60 135.60
#DIV/0!

0.42 11.59
42.00 1170.69

#DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0!

0.00 0.00
8.00 121.33
6.00 176.00
0.00 12.00

#DIV/0!
92.28 143.21
78.52 120.03

#DIV/0!
69.62 120.20
82.29 122.41

597.00 25855.80



43.53 165.65
53.79 55.94
0.13 0.79

75.17 102.74
75.17 102.74

#DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0!

18.75 45.08
18.75 45.08
69.80 91.05

#DIV/0! #DIV/0!
67.15 97.11
67.15 97.11
7.00 1184.37
7.00 1184.37

13.50 13.50
13.50 13.50
75.56 76.11
75.56 76.11
66.77 93.01

84.09 0.00



 : 
 : 

 : Periudha fiskale - Prej  :  : 

 : 

 : 

Data raportimit  : 12/1/2023Republika e Kosovës Koha e raportimit 08:12:59

Thesari i Kosoves - MFPT Përdorues 633OSADIKAJ1057
Faqe  : 1 / 1

Raporti i Analizave të Llogarive - Përmbledhja

Viti Fiskal 2022 JANAR Periudha fiskale - Deri DHJETOR
Kriteret e 
filtrimit

Elementet hierarkike të Bllokut kodues -    FUND : OBJ,    ORG : UNIT (Nga : 633)  (Nga : 633) ,    PROG : SPROG,    OBJECT : SUBCL (Nga : 11)  (Nga : 38) ,    
PROJ : S1PROJ

 : 

Grupo sipas  : Periudha Fiskale

Përshkrim Periudha Debiti Krediti

Valutë EURO  (  €  )  

OBJ / UNIT / SPROG / SUBCL / LITEM / S1PROJ

    04  -  FINANCIMET NGA HUAMARRJET 98,602.29 0.00

      633  -  ISTOG 98,602.29 0.00

        74000  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG 90,601.29 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 90,601.29 0.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 73,775.31 0.00

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 73,775.31 0.00

Totali për periudhën 12 73,775.31 0.00

Bilanci 73,775.31 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 8,197.26 0.00

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 8,197.26 0.00

Totali për periudhën 12 8,197.26 0.00

Bilanci 8,197.26 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 4,314.36 0.00

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 4,314.36 0.00

Totali për periudhën 12 4,314.36 0.00

Bilanci 4,314.36 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 4,314.36 0.00

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 4,314.36 0.00

Totali për periudhën 12 4,314.36 0.00

Bilanci 4,314.36 0.00

        75582  -  SHËRBIMET REZIDENCIALE - ISTOG 8,001.00 0.00



          11  -  PAGA DHE SHTESA 8,001.00 0.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 6,515.10 0.00

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 6,515.10 0.00

Totali për periudhën 12 6,515.10 0.00

Bilanci 6,515.10 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 723.90 0.00

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 723.90 0.00

Totali për periudhën 12 723.90 0.00

Bilanci 723.90 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 381.00 0.00

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 381.00 0.00

Totali për periudhën 12 381.00 0.00

Bilanci 381.00 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 381.00 0.00

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 381.00 0.00

Totali për periudhën 12 381.00 0.00

Bilanci 381.00 0.00

    10  -  BUXHETI 10,107,961.39 210,556.76

      633  -  ISTOG 10,107,961.39 210,556.76

        16017  -  ZYRA E KRYETARIT - ISTOG 148,318.48 2,428.13

          11  -  PAGA DHE SHTESA 87,648.81 0.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 74,253.11 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 74,253.11 0.00

Totali për periudhën 1 5,489.18 0.00

Bilanci 5,489.18 0.00

Totali për periudhën 2 5,794.33 0.00

Bilanci 5,794.33 0.00

Totali për periudhën 3 5,980.93 0.00

Bilanci 5,980.93 0.00

Totali për periudhën 4 6,252.26 0.00

Bilanci 6,252.26 0.00



Totali për periudhën 5 6,038.51 0.00

Bilanci 6,038.51 0.00

Totali për periudhën 6 6,038.51 0.00

Bilanci 6,038.51 0.00

Totali për periudhën 7 6,038.51 0.00

Bilanci 6,038.51 0.00

Totali për periudhën 9 13,379.68 0.00

Bilanci 13,379.68 0.00

Totali për periudhën 10 5,961.45 0.00

Bilanci 5,961.45 0.00

Totali për periudhën 11 6,372.16 0.00

Bilanci 6,372.16 0.00

Totali për periudhën 12 6,907.59 0.00

Bilanci 6,907.59 0.00

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 152.90 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 152.90 0.00

Totali për periudhën 1 14.85 0.00

Bilanci 14.85 0.00

Totali për periudhën 2 15.03 0.00

Bilanci 15.03 0.00

Totali për periudhën 3 15.03 0.00

Bilanci 15.03 0.00

Totali për periudhën 4 18.71 0.00

Bilanci 18.71 0.00

Totali për periudhën 5 18.71 0.00

Bilanci 18.71 0.00

Totali për periudhën 6 18.71 0.00

Bilanci 18.71 0.00

Totali për periudhën 7 18.71 0.00

Bilanci 18.71 0.00

Totali për periudhën 9 21.30 0.00



Bilanci 21.30 0.00

Totali për periudhën 11 2.13 0.00

Bilanci 2.13 0.00

Totali për periudhën 12 9.72 0.00

Bilanci 9.72 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 5,002.36 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 5,002.36 0.00

Totali për periudhën 1 370.15 0.00

Bilanci 370.15 0.00

Totali për periudhën 2 403.03 0.00

Bilanci 403.03 0.00

Totali për periudhën 3 400.05 0.00

Bilanci 400.05 0.00

Totali për periudhën 4 430.41 0.00

Bilanci 430.41 0.00

Totali për periudhën 5 406.66 0.00

Bilanci 406.66 0.00

Totali për periudhën 6 406.66 0.00

Bilanci 406.66 0.00

Totali për periudhën 7 406.66 0.00

Bilanci 406.66 0.00

Totali për periudhën 9 885.00 0.00

Bilanci 885.00 0.00

Totali për periudhën 10 396.33 0.00

Bilanci 396.33 0.00

Totali për periudhën 11 419.54 0.00

Bilanci 419.54 0.00

Totali për periudhën 12 477.87 0.00

Bilanci 477.87 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 4,120.22 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 4,120.22 0.00



Totali për periudhën 1 309.17 0.00

Bilanci 309.17 0.00

Totali për periudhën 2 326.96 0.00

Bilanci 326.96 0.00

Totali për periudhën 3 336.63 0.00

Bilanci 336.63 0.00

Totali për periudhën 4 352.70 0.00

Bilanci 352.70 0.00

Totali për periudhën 5 340.20 0.00

Bilanci 340.20 0.00

Totali për periudhën 6 340.20 0.00

Bilanci 340.20 0.00

Totali për periudhën 7 340.20 0.00

Bilanci 340.20 0.00

Totali për periudhën 9 692.78 0.00

Bilanci 692.78 0.00

Totali për periudhën 10 334.61 0.00

Bilanci 334.61 0.00

Totali për periudhën 11 357.56 0.00

Bilanci 357.56 0.00

Totali për periudhën 12 389.21 0.00

Bilanci 389.21 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 4,120.22 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 4,120.22 0.00

Totali për periudhën 1 309.17 0.00

Bilanci 309.17 0.00

Totali për periudhën 2 326.96 0.00

Bilanci 326.96 0.00

Totali për periudhën 3 336.63 0.00

Bilanci 336.63 0.00

Totali për periudhën 4 352.70 0.00



Bilanci 352.70 0.00

Totali për periudhën 5 340.20 0.00

Bilanci 340.20 0.00

Totali për periudhën 6 340.20 0.00

Bilanci 340.20 0.00

Totali për periudhën 7 340.20 0.00

Bilanci 340.20 0.00

Totali për periudhën 9 692.78 0.00

Bilanci 692.78 0.00

Totali për periudhën 10 334.61 0.00

Bilanci 334.61 0.00

Totali për periudhën 11 357.56 0.00

Bilanci 357.56 0.00

Totali për periudhën 12 389.21 0.00

Bilanci 389.21 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 60,669.67 2,428.13

            13140  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE  ZYRTARE JASHTË VENDIT 340.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 340.00 0.00

Totali për periudhën 6 340.00 0.00

Bilanci 340.00 0.00

            13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VEND 690.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 690.00 0.00

Totali për periudhën 6 690.00 0.00

Bilanci 690.00 0.00

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT 538.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 538.00 0.00

Totali për periudhën 6 370.00 0.00

Bilanci 370.00 0.00

Totali për periudhën 12 168.00 0.00

Bilanci 168.00 0.00

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 6,266.87 0.00



              00000  -  NUK PERDORET 6,266.87 0.00

Totali për periudhën 3 1,095.17 0.00

Bilanci 1,095.17 0.00

Totali për periudhën 4 671.17 0.00

Bilanci 671.17 0.00

Totali për periudhën 5 448.44 0.00

Bilanci 448.44 0.00

Totali për periudhën 6 830.55 0.00

Bilanci 830.55 0.00

Totali për periudhën 7 492.91 0.00

Bilanci 492.91 0.00

Totali për periudhën 8 546.32 0.00

Bilanci 546.32 0.00

Totali për periudhën 9 391.02 0.00

Bilanci 391.02 0.00

Totali për periudhën 10 791.68 0.00

Bilanci 791.68 0.00

Totali për periudhën 11 560.67 0.00

Bilanci 560.67 0.00

Totali për periudhën 12 438.94 0.00

Bilanci 438.94 0.00

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 766.10 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 766.10 0.00

Totali për periudhën 3 67.59 0.00

Bilanci 67.59 0.00

Totali për periudhën 6 232.03 0.00

Bilanci 232.03 0.00

Totali për periudhën 7 176.97 0.00

Bilanci 176.97 0.00

Totali për periudhën 9 66.28 0.00

Bilanci 66.28 0.00



Totali për periudhën 11 153.22 0.00

Bilanci 153.22 0.00

Totali për periudhën 12 70.01 0.00

Bilanci 70.01 0.00

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 1,489.95 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,489.95 0.00

Totali për periudhën 3 550.80 0.00

Bilanci 550.80 0.00

Totali për periudhën 4 275.40 0.00

Bilanci 275.40 0.00

Totali për periudhën 9 213.75 0.00

Bilanci 213.75 0.00

Totali për periudhën 12 450.00 0.00

Bilanci 450.00 0.00

            13480  -  SHPENZIMET PËR ANËTARËSIM 5,893.35 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 5,893.35 0.00

Totali për periudhën 7 5,893.35 0.00

Bilanci 5,893.35 0.00

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO) 510.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 510.00 0.00

Totali për periudhën 8 140.00 0.00

Bilanci 140.00 0.00

Totali për periudhën 12 370.00 0.00

Bilanci 370.00 0.00

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000 284.15 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 284.15 0.00

Totali për periudhën 12 284.15 0.00

Bilanci 284.15 0.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 485.05 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 485.05 0.00

Totali për periudhën 11 471.70 0.00



Bilanci 471.70 0.00

Totali për periudhën 12 13.35 0.00

Bilanci 13.35 0.00

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE ) 740.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 740.00 0.00

Totali për periudhën 11 740.00 0.00

Bilanci 740.00 0.00

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 6,433.46 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 6,433.46 0.00

Totali për periudhën 3 691.94 0.00

Bilanci 691.94 0.00

Totali për periudhën 4 1,034.54 0.00

Bilanci 1,034.54 0.00

Totali për periudhën 5 431.49 0.00

Bilanci 431.49 0.00

Totali për periudhën 7 1,573.00 0.00

Bilanci 1,573.00 0.00

Totali për periudhën 9 1,830.90 0.00

Bilanci 1,830.90 0.00

Totali për periudhën 10 452.57 0.00

Bilanci 452.57 0.00

Totali për periudhën 11 419.02 0.00

Bilanci 419.02 0.00

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE 2,068.00 2,068.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,068.00 2,068.00

Totali për periudhën 5 1,400.00 0.00

Bilanci 1,400.00 0.00

Totali për periudhën 6 0.00 1,400.00

Bilanci 0.00 1,400.00

Totali për periudhën 11 668.00 0.00

Bilanci 668.00 0.00



Totali për periudhën 12 0.00 668.00

Bilanci 0.00 668.00

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 295.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 295.00 0.00

Totali për periudhën 4 115.00 0.00

Bilanci 115.00 0.00

Totali për periudhën 7 105.00 0.00

Bilanci 105.00 0.00

Totali për periudhën 11 75.00 0.00

Bilanci 75.00 0.00

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 995.97 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 995.97 0.00

Totali për periudhën 4 272.69 0.00

Bilanci 272.69 0.00

Totali për periudhën 7 346.74 0.00

Bilanci 346.74 0.00

Totali për periudhën 11 376.54 0.00

Bilanci 376.54 0.00

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE 30.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 30.00 0.00

Totali për periudhën 4 10.00 0.00

Bilanci 10.00 0.00

Totali për periudhën 7 10.00 0.00

Bilanci 10.00 0.00

Totali për periudhën 11 10.00 0.00

Bilanci 10.00 0.00

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 3,485.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 3,485.00 0.00

Totali për periudhën 3 2,075.00 0.00

Bilanci 2,075.00 0.00

Totali për periudhën 7 365.00 0.00



Bilanci 365.00 0.00

Totali për periudhën 9 90.00 0.00

Bilanci 90.00 0.00

Totali për periudhën 10 555.00 0.00

Bilanci 555.00 0.00

Totali për periudhën 11 265.00 0.00

Bilanci 265.00 0.00

Totali për periudhën 12 135.00 0.00

Bilanci 135.00 0.00

            14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE 260.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 260.00 0.00

Totali për periudhën 12 260.00 0.00

Bilanci 260.00 0.00

            14022  -  MIRËMBAJTA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE AFARISTE 4,656.14 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 4,656.14 0.00

Totali për periudhën 12 4,656.14 0.00

Bilanci 4,656.14 0.00

            14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGËVE LOKALE 7,000.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 7,000.00 0.00

Totali për periudhën 12 7,000.00 0.00

Bilanci 7,000.00 0.00

            14110  -  QIRAJA PËR NDËRTESA 10.84 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 10.84 0.00

Totali për periudhën 12 10.84 0.00

Bilanci 10.84 0.00

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK 1,880.00 295.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,880.00 295.00

Totali për periudhën 3 310.00 0.00

Bilanci 310.00 0.00

Totali për periudhën 4 590.00 295.00

Bilanci 295.00 0.00



Totali për periudhën 6 335.00 0.00

Bilanci 335.00 0.00

Totali për periudhën 7 170.00 0.00

Bilanci 170.00 0.00

Totali për periudhën 9 240.00 0.00

Bilanci 240.00 0.00

Totali për periudhën 11 235.00 0.00

Bilanci 235.00 0.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 13,288.25 65.13

              00000  -  NUK PERDORET 13,288.25 65.13

Totali për periudhën 3 499.67 0.00

Bilanci 499.67 0.00

Totali për periudhën 4 1,250.26 0.00

Bilanci 1,250.26 0.00

Totali për periudhën 5 1,185.26 0.00

Bilanci 1,185.26 0.00

Totali për periudhën 6 2,200.27 0.00

Bilanci 2,200.27 0.00

Totali për periudhën 7 553.14 65.13

Bilanci 488.01 0.00

Totali për periudhën 8 632.39 0.00

Bilanci 632.39 0.00

Totali për periudhën 9 1,028.63 0.00

Bilanci 1,028.63 0.00

Totali për periudhën 10 1,922.73 0.00

Bilanci 1,922.73 0.00

Totali për periudhën 11 2,115.52 0.00

Bilanci 2,115.52 0.00

Totali për periudhën 12 1,900.38 0.00

Bilanci 1,900.38 0.00

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE 2,182.54 0.00



              00000  -  NUK PERDORET 2,182.54 0.00

Totali për periudhën 3 2,182.54 0.00

Bilanci 2,182.54 0.00

            14510  -  PAGESA E TATIMIT NË QIRA 81.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 81.00 0.00

Totali për periudhën 12 81.00 0.00

Bilanci 81.00 0.00

        16097  -  AUDITIMI I BRENDSHËM - ISTOG 18,549.24 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 17,566.38 0.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 14,521.94 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 14,521.94 0.00

Totali për periudhën 1 1,204.40 0.00

Bilanci 1,204.40 0.00

Totali për periudhën 2 1,204.40 0.00

Bilanci 1,204.40 0.00

Totali për periudhën 3 1,204.40 0.00

Bilanci 1,204.40 0.00

Totali për periudhën 4 1,209.38 0.00

Bilanci 1,209.38 0.00

Totali për periudhën 5 1,209.38 0.00

Bilanci 1,209.38 0.00

Totali për periudhën 6 1,209.38 0.00

Bilanci 1,209.38 0.00

Totali për periudhën 7 1,209.38 0.00

Bilanci 1,209.38 0.00

Totali për periudhën 9 2,424.84 0.00

Bilanci 2,424.84 0.00

Totali për periudhën 10 1,215.46 0.00

Bilanci 1,215.46 0.00

Totali për periudhën 11 1,215.46 0.00

Bilanci 1,215.46 0.00



Totali për periudhën 12 1,215.46 0.00

Bilanci 1,215.46 0.00

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 48.55 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 48.55 0.00

Totali për periudhën 1 6.05 0.00

Bilanci 6.05 0.00

Totali për periudhën 2 6.05 0.00

Bilanci 6.05 0.00

Totali për periudhën 3 6.05 0.00

Bilanci 6.05 0.00

Totali për periudhën 4 6.08 0.00

Bilanci 6.08 0.00

Totali për periudhën 5 6.08 0.00

Bilanci 6.08 0.00

Totali për periudhën 6 6.08 0.00

Bilanci 6.08 0.00

Totali për periudhën 7 6.08 0.00

Bilanci 6.08 0.00

Totali për periudhën 9 6.08 0.00

Bilanci 6.08 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 1,322.91 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,322.91 0.00

Totali për periudhën 1 109.83 0.00

Bilanci 109.83 0.00

Totali për periudhën 2 109.83 0.00

Bilanci 109.83 0.00

Totali për periudhën 3 109.83 0.00

Bilanci 109.83 0.00

Totali për periudhën 4 110.38 0.00

Bilanci 110.38 0.00

Totali për periudhën 5 110.38 0.00



Bilanci 110.38 0.00

Totali për periudhën 6 110.38 0.00

Bilanci 110.38 0.00

Totali për periudhën 7 110.38 0.00

Bilanci 110.38 0.00

Totali për periudhën 9 220.76 0.00

Bilanci 220.76 0.00

Totali për periudhën 10 110.38 0.00

Bilanci 110.38 0.00

Totali për periudhën 11 110.38 0.00

Bilanci 110.38 0.00

Totali për periudhën 12 110.38 0.00

Bilanci 110.38 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 836.49 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 836.49 0.00

Totali për periudhën 1 69.49 0.00

Bilanci 69.49 0.00

Totali për periudhën 2 69.49 0.00

Bilanci 69.49 0.00

Totali për periudhën 3 69.49 0.00

Bilanci 69.49 0.00

Totali për periudhën 4 69.78 0.00

Bilanci 69.78 0.00

Totali për periudhën 5 69.78 0.00

Bilanci 69.78 0.00

Totali për periudhën 6 69.78 0.00

Bilanci 69.78 0.00

Totali për periudhën 7 69.78 0.00

Bilanci 69.78 0.00

Totali për periudhën 9 139.56 0.00

Bilanci 139.56 0.00



Totali për periudhën 10 69.78 0.00

Bilanci 69.78 0.00

Totali për periudhën 11 69.78 0.00

Bilanci 69.78 0.00

Totali për periudhën 12 69.78 0.00

Bilanci 69.78 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 836.49 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 836.49 0.00

Totali për periudhën 1 69.49 0.00

Bilanci 69.49 0.00

Totali për periudhën 2 69.49 0.00

Bilanci 69.49 0.00

Totali për periudhën 3 69.49 0.00

Bilanci 69.49 0.00

Totali për periudhën 4 69.78 0.00

Bilanci 69.78 0.00

Totali për periudhën 5 69.78 0.00

Bilanci 69.78 0.00

Totali për periudhën 6 69.78 0.00

Bilanci 69.78 0.00

Totali për periudhën 7 69.78 0.00

Bilanci 69.78 0.00

Totali për periudhën 9 139.56 0.00

Bilanci 139.56 0.00

Totali për periudhën 10 69.78 0.00

Bilanci 69.78 0.00

Totali për periudhën 11 69.78 0.00

Bilanci 69.78 0.00

Totali për periudhën 12 69.78 0.00

Bilanci 69.78 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 982.86 0.00



            14022  -  MIRËMBAJTA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE AFARISTE 982.86 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 982.86 0.00

Totali për periudhën 12 982.86 0.00

Bilanci 982.86 0.00

        16317  -  ADMINISTRATA - ISTOG 358,174.09 1,256.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 208,197.34 0.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 178,127.10 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 178,127.10 0.00

Totali për periudhën 1 12,716.52 0.00

Bilanci 12,716.52 0.00

Totali për periudhën 2 12,716.52 0.00

Bilanci 12,716.52 0.00

Totali për periudhën 3 13,322.25 0.00

Bilanci 13,322.25 0.00

Totali për periudhën 4 14,223.28 0.00

Bilanci 14,223.28 0.00

Totali për periudhën 5 14,541.55 0.00

Bilanci 14,541.55 0.00

Totali për periudhën 6 14,874.10 0.00

Bilanci 14,874.10 0.00

Totali për periudhën 7 15,807.84 0.00

Bilanci 15,807.84 0.00

Totali për periudhën 9 32,806.04 0.00

Bilanci 32,806.04 0.00

Totali për periudhën 10 16,041.11 0.00

Bilanci 16,041.11 0.00

Totali për periudhën 11 15,685.95 0.00

Bilanci 15,685.95 0.00

Totali për periudhën 12 15,391.94 0.00

Bilanci 15,391.94 0.00

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 487.16 0.00



              00000  -  NUK PERDORET 487.16 0.00

Totali për periudhën 1 52.18 0.00

Bilanci 52.18 0.00

Totali për periudhën 2 52.18 0.00

Bilanci 52.18 0.00

Totali për periudhën 3 52.18 0.00

Bilanci 52.18 0.00

Totali për periudhën 4 51.17 0.00

Bilanci 51.17 0.00

Totali për periudhën 5 50.40 0.00

Bilanci 50.40 0.00

Totali për periudhën 6 55.64 0.00

Bilanci 55.64 0.00

Totali për periudhën 7 55.09 0.00

Bilanci 55.09 0.00

Totali për periudhën 9 54.81 0.00

Bilanci 54.81 0.00

Totali për periudhën 11 20.66 0.00

Bilanci 20.66 0.00

Totali për periudhën 12 42.85 0.00

Bilanci 42.85 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 9,754.48 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 9,754.48 0.00

Totali për periudhën 1 674.54 0.00

Bilanci 674.54 0.00

Totali për periudhën 2 674.54 0.00

Bilanci 674.54 0.00

Totali për periudhën 3 717.18 0.00

Bilanci 717.18 0.00

Totali për periudhën 4 777.58 0.00

Bilanci 777.58 0.00



Totali për periudhën 5 803.18 0.00

Bilanci 803.18 0.00

Totali për periudhën 6 819.77 0.00

Bilanci 819.77 0.00

Totali për periudhën 7 869.97 0.00

Bilanci 869.97 0.00

Totali për periudhën 9 1,817.39 0.00

Bilanci 1,817.39 0.00

Totali për periudhën 10 885.46 0.00

Bilanci 885.46 0.00

Totali për periudhën 11 872.11 0.00

Bilanci 872.11 0.00

Totali për periudhën 12 842.76 0.00

Bilanci 842.76 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 9,914.30 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 9,914.30 0.00

Totali për periudhën 1 707.57 0.00

Bilanci 707.57 0.00

Totali për periudhën 2 707.57 0.00

Bilanci 707.57 0.00

Totali për periudhën 3 741.70 0.00

Bilanci 741.70 0.00

Totali për periudhën 4 792.22 0.00

Bilanci 792.22 0.00

Totali për periudhën 5 810.28 0.00

Bilanci 810.28 0.00

Totali për periudhën 6 828.93 0.00

Bilanci 828.93 0.00

Totali për periudhën 7 880.69 0.00

Bilanci 880.69 0.00

Totali për periudhën 9 1,825.18 0.00



Bilanci 1,825.18 0.00

Totali për periudhën 10 890.88 0.00

Bilanci 890.88 0.00

Totali për periudhën 11 872.56 0.00

Bilanci 872.56 0.00

Totali për periudhën 12 856.72 0.00

Bilanci 856.72 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 9,914.30 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 9,914.30 0.00

Totali për periudhën 1 707.57 0.00

Bilanci 707.57 0.00

Totali për periudhën 2 707.57 0.00

Bilanci 707.57 0.00

Totali për periudhën 3 741.70 0.00

Bilanci 741.70 0.00

Totali për periudhën 4 792.22 0.00

Bilanci 792.22 0.00

Totali për periudhën 5 810.28 0.00

Bilanci 810.28 0.00

Totali për periudhën 6 828.93 0.00

Bilanci 828.93 0.00

Totali për periudhën 7 880.69 0.00

Bilanci 880.69 0.00

Totali për periudhën 9 1,825.18 0.00

Bilanci 1,825.18 0.00

Totali për periudhën 10 890.88 0.00

Bilanci 890.88 0.00

Totali për periudhën 11 872.56 0.00

Bilanci 872.56 0.00

Totali për periudhën 12 856.72 0.00

Bilanci 856.72 0.00



          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 70,410.35 1,256.00

            13133  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE  BRENDA  VENDIT 256.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 256.00 0.00

Totali për periudhën 10 256.00 0.00

Bilanci 256.00 0.00

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 1,781.95 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,781.95 0.00

Totali për periudhën 3 176.40 0.00

Bilanci 176.40 0.00

Totali për periudhën 4 354.20 0.00

Bilanci 354.20 0.00

Totali për periudhën 5 212.42 0.00

Bilanci 212.42 0.00

Totali për periudhën 6 415.58 0.00

Bilanci 415.58 0.00

Totali për periudhën 7 210.50 0.00

Bilanci 210.50 0.00

Totali për periudhën 8 205.76 0.00

Bilanci 205.76 0.00

Totali për periudhën 9 207.09 0.00

Bilanci 207.09 0.00

            13330  -  SHPENZIMET POSTARE 639.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 639.00 0.00

Totali për periudhën 3 225.00 0.00

Bilanci 225.00 0.00

Totali për periudhën 4 100.40 0.00

Bilanci 100.40 0.00

Totali për periudhën 5 69.90 0.00

Bilanci 69.90 0.00

Totali për periudhën 6 98.30 0.00

Bilanci 98.30 0.00



Totali për periudhën 8 9.20 0.00

Bilanci 9.20 0.00

Totali për periudhën 9 136.20 0.00

Bilanci 136.20 0.00

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 3,331.16 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 3,331.16 0.00

Totali për periudhën 3 1,551.83 0.00

Bilanci 1,551.83 0.00

Totali për periudhën 6 958.81 0.00

Bilanci 958.81 0.00

Totali për periudhën 7 265.67 0.00

Bilanci 265.67 0.00

Totali për periudhën 9 554.85 0.00

Bilanci 554.85 0.00

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 7,806.40 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 7,806.40 0.00

Totali për periudhën 3 3,136.00 0.00

Bilanci 3,136.00 0.00

Totali për periudhën 4 1,568.00 0.00

Bilanci 1,568.00 0.00

Totali për periudhën 5 790.40 0.00

Bilanci 790.40 0.00

Totali për periudhën 6 462.40 0.00

Bilanci 462.40 0.00

Totali për periudhën 7 462.40 0.00

Bilanci 462.40 0.00

Totali për periudhën 8 924.80 0.00

Bilanci 924.80 0.00

Totali për periudhën 9 462.40 0.00

Bilanci 462.40 0.00

            13470  -  SHËRBIME TEKNIKE 42.60 0.00



              00000  -  NUK PERDORET 42.60 0.00

Totali për periudhën 12 42.60 0.00

Bilanci 42.60 0.00

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO) 1,835.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,835.00 0.00

Totali për periudhën 7 135.00 0.00

Bilanci 135.00 0.00

Totali për periudhën 11 320.00 0.00

Bilanci 320.00 0.00

Totali për periudhën 12 1,380.00 0.00

Bilanci 1,380.00 0.00

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000 3,377.30 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 3,377.30 0.00

Totali për periudhën 7 107.50 0.00

Bilanci 107.50 0.00

Totali për periudhën 8 567.00 0.00

Bilanci 567.00 0.00

Totali për periudhën 12 2,702.80 0.00

Bilanci 2,702.80 0.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 4,593.15 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 4,593.15 0.00

Totali për periudhën 4 128.25 0.00

Bilanci 128.25 0.00

Totali për periudhën 7 160.30 0.00

Bilanci 160.30 0.00

Totali për periudhën 8 114.50 0.00

Bilanci 114.50 0.00

Totali për periudhën 10 60.00 0.00

Bilanci 60.00 0.00

Totali për periudhën 11 3,659.50 0.00

Bilanci 3,659.50 0.00



Totali për periudhën 12 470.60 0.00

Bilanci 470.60 0.00

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 4,397.80 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 4,397.80 0.00

Totali për periudhën 4 2,108.70 0.00

Bilanci 2,108.70 0.00

Totali për periudhën 8 2,289.10 0.00

Bilanci 2,289.10 0.00

            13720  -  NAFTË PËR NGROHJE QENDRORE 22,468.15 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 22,468.15 0.00

Totali për periudhën 3 11,707.00 0.00

Bilanci 11,707.00 0.00

Totali për periudhën 11 10,761.15 0.00

Bilanci 10,761.15 0.00

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 621.48 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 621.48 0.00

Totali për periudhën 3 111.81 0.00

Bilanci 111.81 0.00

Totali për periudhën 7 269.40 0.00

Bilanci 269.40 0.00

Totali për periudhën 10 240.27 0.00

Bilanci 240.27 0.00

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 1,298.84 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,298.84 0.00

Totali për periudhën 3 296.10 0.00

Bilanci 296.10 0.00

Totali për periudhën 4 317.36 0.00

Bilanci 317.36 0.00

Totali për periudhën 5 96.81 0.00

Bilanci 96.81 0.00

Totali për periudhën 7 388.59 0.00



Bilanci 388.59 0.00

Totali për periudhën 9 98.32 0.00

Bilanci 98.32 0.00

Totali për periudhën 10 101.66 0.00

Bilanci 101.66 0.00

            13810  -  AVANC PËR PARA TE IMËT(PETTY CASH) 1,000.00 1,000.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,000.00 1,000.00

Totali për periudhën 5 1,000.00 0.00

Bilanci 1,000.00 0.00

Totali për periudhën 12 0.00 1,000.00

Bilanci 0.00 1,000.00

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE 256.00 256.00

              00000  -  NUK PERDORET 256.00 256.00

Totali për periudhën 10 256.00 256.00

Bilanci 0.00 0.00

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 158.03 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 158.03 0.00

Totali për periudhën 9 158.03 0.00

Bilanci 158.03 0.00

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 575.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 575.00 0.00

Totali për periudhën 3 395.00 0.00

Bilanci 395.00 0.00

Totali për periudhën 9 90.00 0.00

Bilanci 90.00 0.00

Totali për periudhën 12 90.00 0.00

Bilanci 90.00 0.00

            14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE 12,413.08 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 12,413.08 0.00

Totali për periudhën 12 12,413.08 0.00

Bilanci 12,413.08 0.00



            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE 501.50 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 501.50 0.00

Totali për periudhën 7 136.50 0.00

Bilanci 136.50 0.00

Totali për periudhën 9 365.00 0.00

Bilanci 365.00 0.00

            14060  -  MIRËMBAJTJA RUTINORE 999.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 999.00 0.00

Totali për periudhën 11 999.00 0.00

Bilanci 999.00 0.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 552.37 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 552.37 0.00

Totali për periudhën 3 96.21 0.00

Bilanci 96.21 0.00

Totali për periudhën 5 44.91 0.00

Bilanci 44.91 0.00

Totali për periudhën 8 67.82 0.00

Bilanci 67.82 0.00

Totali për periudhën 9 343.43 0.00

Bilanci 343.43 0.00

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE 1,000.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,000.00 0.00

Totali për periudhën 12 1,000.00 0.00

Bilanci 1,000.00 0.00

            14510  -  PAGESA E TATIMIT NË QIRA 506.54 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 506.54 0.00

Totali për periudhën 6 506.54 0.00

Bilanci 506.54 0.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 52,771.40 0.00

            13210  -  RRYMA 25,800.58 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 25,800.58 0.00



Totali për periudhën 3 6,473.09 0.00

Bilanci 6,473.09 0.00

Totali për periudhën 4 3,147.77 0.00

Bilanci 3,147.77 0.00

Totali për periudhën 5 2,480.90 0.00

Bilanci 2,480.90 0.00

Totali për periudhën 6 1,625.06 0.00

Bilanci 1,625.06 0.00

Totali për periudhën 7 1,393.08 0.00

Bilanci 1,393.08 0.00

Totali për periudhën 8 2,457.63 0.00

Bilanci 2,457.63 0.00

Totali për periudhën 9 2,170.44 0.00

Bilanci 2,170.44 0.00

Totali për periudhën 10 1,744.76 0.00

Bilanci 1,744.76 0.00

Totali për periudhën 11 1,933.97 0.00

Bilanci 1,933.97 0.00

Totali për periudhën 12 2,373.88 0.00

Bilanci 2,373.88 0.00

            13220  -  UJI 3,370.33 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 3,370.33 0.00

Totali për periudhën 3 484.37 0.00

Bilanci 484.37 0.00

Totali për periudhën 4 291.19 0.00

Bilanci 291.19 0.00

Totali për periudhën 5 364.64 0.00

Bilanci 364.64 0.00

Totali për periudhën 6 201.42 0.00

Bilanci 201.42 0.00

Totali për periudhën 7 255.17 0.00



Bilanci 255.17 0.00

Totali për periudhën 8 937.43 0.00

Bilanci 937.43 0.00

Totali për periudhën 9 567.92 0.00

Bilanci 567.92 0.00

Totali për periudhën 11 268.19 0.00

Bilanci 268.19 0.00

            13230  -  MBETURINAT 1,705.15 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,705.15 0.00

Totali për periudhën 4 513.84 0.00

Bilanci 513.84 0.00

Totali për periudhën 5 108.46 0.00

Bilanci 108.46 0.00

Totali për periudhën 6 204.32 0.00

Bilanci 204.32 0.00

Totali për periudhën 7 287.08 0.00

Bilanci 287.08 0.00

Totali për periudhën 8 137.77 0.00

Bilanci 137.77 0.00

Totali për periudhën 9 128.46 0.00

Bilanci 128.46 0.00

Totali për periudhën 10 268.46 0.00

Bilanci 268.46 0.00

Totali për periudhën 11 56.76 0.00

Bilanci 56.76 0.00

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE 857.19 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 857.19 0.00

Totali për periudhën 5 127.06 0.00

Bilanci 127.06 0.00

Totali për periudhën 6 260.67 0.00

Bilanci 260.67 0.00



Totali për periudhën 7 64.12 0.00

Bilanci 64.12 0.00

Totali për periudhën 8 200.03 0.00

Bilanci 200.03 0.00

Totali për periudhën 9 90.06 0.00

Bilanci 90.06 0.00

Totali për periudhën 10 16.32 0.00

Bilanci 16.32 0.00

Totali për periudhën 11 98.93 0.00

Bilanci 98.93 0.00

            13260  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE 21,038.15 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 21,038.15 0.00

Totali për periudhën 12 21,038.15 0.00

Bilanci 21,038.15 0.00

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 26,795.00 0.00

            31610  -  PAJISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 26,795.00 0.00

              50228  -  BLERJA E PAJISJEVE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 10,000.00 0.00

Totali për periudhën 12 10,000.00 0.00

Bilanci 10,000.00 0.00

              50844  -  SISTEMI I INSTALIMIT TË KAMERAVE BRENDA DHE JASHTË 
OBJEKTIT 16,795.00 0.00

Totali për periudhën 9 8,035.00 0.00

Bilanci 8,035.00 0.00

Totali për periudhën 12 8,760.00 0.00

Bilanci 8,760.00 0.00

        16517  -  ÇËSHTJE GJINORE - ISTOG 13,783.20 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 13,783.20 0.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 11,711.75 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 11,711.75 0.00

Totali për periudhën 1 971.69 0.00

Bilanci 971.69 0.00

Totali për periudhën 2 971.69 0.00



Bilanci 971.69 0.00

Totali për periudhën 3 971.69 0.00

Bilanci 971.69 0.00

Totali për periudhën 4 975.82 0.00

Bilanci 975.82 0.00

Totali për periudhën 5 975.82 0.00

Bilanci 975.82 0.00

Totali për periudhën 6 975.82 0.00

Bilanci 975.82 0.00

Totali për periudhën 7 975.82 0.00

Bilanci 975.82 0.00

Totali për periudhën 9 1,956.55 0.00

Bilanci 1,956.55 0.00

Totali për periudhën 10 980.73 0.00

Bilanci 980.73 0.00

Totali për periudhën 11 978.06 0.00

Bilanci 978.06 0.00

Totali për periudhën 12 978.06 0.00

Bilanci 978.06 0.00

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 44.53 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 44.53 0.00

Totali për periudhën 1 4.88 0.00

Bilanci 4.88 0.00

Totali për periudhën 2 4.88 0.00

Bilanci 4.88 0.00

Totali për periudhën 3 4.88 0.00

Bilanci 4.88 0.00

Totali për periudhën 4 4.91 0.00

Bilanci 4.91 0.00

Totali për periudhën 5 4.91 0.00

Bilanci 4.91 0.00



Totali për periudhën 6 4.91 0.00

Bilanci 4.91 0.00

Totali për periudhën 7 4.91 0.00

Bilanci 4.91 0.00

Totali për periudhën 9 4.91 0.00

Bilanci 4.91 0.00

Totali për periudhën 11 2.67 0.00

Bilanci 2.67 0.00

Totali për periudhën 12 2.67 0.00

Bilanci 2.67 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 714.30 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 714.30 0.00

Totali për periudhën 1 59.18 0.00

Bilanci 59.18 0.00

Totali për periudhën 2 59.18 0.00

Bilanci 59.18 0.00

Totali për periudhën 3 59.18 0.00

Bilanci 59.18 0.00

Totali për periudhën 4 59.64 0.00

Bilanci 59.64 0.00

Totali për periudhën 5 59.64 0.00

Bilanci 59.64 0.00

Totali për periudhën 6 59.64 0.00

Bilanci 59.64 0.00

Totali për periudhën 7 59.64 0.00

Bilanci 59.64 0.00

Totali për periudhën 9 119.28 0.00

Bilanci 119.28 0.00

Totali për periudhën 10 59.64 0.00

Bilanci 59.64 0.00

Totali për periudhën 11 59.64 0.00



Bilanci 59.64 0.00

Totali për periudhën 12 59.64 0.00

Bilanci 59.64 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 656.31 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 656.31 0.00

Totali për periudhën 1 54.52 0.00

Bilanci 54.52 0.00

Totali për periudhën 2 54.52 0.00

Bilanci 54.52 0.00

Totali për periudhën 3 54.52 0.00

Bilanci 54.52 0.00

Totali për periudhën 4 54.75 0.00

Bilanci 54.75 0.00

Totali për periudhën 5 54.75 0.00

Bilanci 54.75 0.00

Totali për periudhën 6 54.75 0.00

Bilanci 54.75 0.00

Totali për periudhën 7 54.75 0.00

Bilanci 54.75 0.00

Totali për periudhën 9 109.50 0.00

Bilanci 109.50 0.00

Totali për periudhën 10 54.75 0.00

Bilanci 54.75 0.00

Totali për periudhën 11 54.75 0.00

Bilanci 54.75 0.00

Totali për periudhën 12 54.75 0.00

Bilanci 54.75 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 656.31 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 656.31 0.00

Totali për periudhën 1 54.52 0.00

Bilanci 54.52 0.00



Totali për periudhën 2 54.52 0.00

Bilanci 54.52 0.00

Totali për periudhën 3 54.52 0.00

Bilanci 54.52 0.00

Totali për periudhën 4 54.75 0.00

Bilanci 54.75 0.00

Totali për periudhën 5 54.75 0.00

Bilanci 54.75 0.00

Totali për periudhën 6 54.75 0.00

Bilanci 54.75 0.00

Totali për periudhën 7 54.75 0.00

Bilanci 54.75 0.00

Totali për periudhën 9 109.50 0.00

Bilanci 109.50 0.00

Totali për periudhën 10 54.75 0.00

Bilanci 54.75 0.00

Totali për periudhën 11 54.75 0.00

Bilanci 54.75 0.00

Totali për periudhën 12 54.75 0.00

Bilanci 54.75 0.00

        16633  -  INSPEKCIONI - ISTOG 56,512.91 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 38,716.07 0.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 32,811.13 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 32,811.13 0.00

Totali për periudhën 1 2,004.08 0.00

Bilanci 2,004.08 0.00

Totali për periudhën 2 2,335.19 0.00

Bilanci 2,335.19 0.00

Totali për periudhën 3 2,609.81 0.00

Bilanci 2,609.81 0.00

Totali për periudhën 4 2,618.05 0.00



Bilanci 2,618.05 0.00

Totali për periudhën 5 2,618.05 0.00

Bilanci 2,618.05 0.00

Totali për periudhën 6 2,618.05 0.00

Bilanci 2,618.05 0.00

Totali për periudhën 7 2,618.05 0.00

Bilanci 2,618.05 0.00

Totali për periudhën 9 5,713.96 0.00

Bilanci 5,713.96 0.00

Totali për periudhën 10 3,095.91 0.00

Bilanci 3,095.91 0.00

Totali për periudhën 11 3,489.40 0.00

Bilanci 3,489.40 0.00

Totali për periudhën 12 3,090.58 0.00

Bilanci 3,090.58 0.00

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 91.06 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 91.06 0.00

Totali për periudhën 1 10.08 0.00

Bilanci 10.08 0.00

Totali për periudhën 2 11.74 0.00

Bilanci 11.74 0.00

Totali për periudhën 3 10.08 0.00

Bilanci 10.08 0.00

Totali për periudhën 4 10.12 0.00

Bilanci 10.12 0.00

Totali për periudhën 5 10.12 0.00

Bilanci 10.12 0.00

Totali për periudhën 6 10.12 0.00

Bilanci 10.12 0.00

Totali për periudhën 7 10.12 0.00

Bilanci 10.12 0.00



Totali për periudhën 9 10.12 0.00

Bilanci 10.12 0.00

Totali për periudhën 11 3.23 0.00

Bilanci 3.23 0.00

Totali për periudhën 12 5.33 0.00

Bilanci 5.33 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 2,126.52 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,126.52 0.00

Totali për periudhën 1 125.14 0.00

Bilanci 125.14 0.00

Totali për periudhën 2 162.11 0.00

Bilanci 162.11 0.00

Totali për periudhën 3 167.78 0.00

Bilanci 167.78 0.00

Totali për periudhën 4 168.69 0.00

Bilanci 168.69 0.00

Totali për periudhën 5 168.69 0.00

Bilanci 168.69 0.00

Totali për periudhën 6 168.69 0.00

Bilanci 168.69 0.00

Totali për periudhën 7 168.69 0.00

Bilanci 168.69 0.00

Totali për periudhën 9 364.68 0.00

Bilanci 364.68 0.00

Totali për periudhën 10 195.99 0.00

Bilanci 195.99 0.00

Totali për periudhën 11 240.07 0.00

Bilanci 240.07 0.00

Totali për periudhën 12 195.99 0.00

Bilanci 195.99 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 1,843.68 0.00



              00000  -  NUK PERDORET 1,843.68 0.00

Totali për periudhën 1 112.60 0.00

Bilanci 112.60 0.00

Totali për periudhën 2 132.06 0.00

Bilanci 132.06 0.00

Totali për periudhën 3 146.73 0.00

Bilanci 146.73 0.00

Totali për periudhën 4 147.21 0.00

Bilanci 147.21 0.00

Totali për periudhën 5 147.21 0.00

Bilanci 147.21 0.00

Totali për periudhën 6 147.21 0.00

Bilanci 147.21 0.00

Totali për periudhën 7 147.21 0.00

Bilanci 147.21 0.00

Totali për periudhën 9 320.47 0.00

Bilanci 320.47 0.00

Totali për periudhën 10 173.26 0.00

Bilanci 173.26 0.00

Totali për periudhën 11 196.46 0.00

Bilanci 196.46 0.00

Totali për periudhën 12 173.26 0.00

Bilanci 173.26 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 1,843.68 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,843.68 0.00

Totali për periudhën 1 112.60 0.00

Bilanci 112.60 0.00

Totali për periudhën 2 132.06 0.00

Bilanci 132.06 0.00

Totali për periudhën 3 146.73 0.00

Bilanci 146.73 0.00



Totali për periudhën 4 147.21 0.00

Bilanci 147.21 0.00

Totali për periudhën 5 147.21 0.00

Bilanci 147.21 0.00

Totali për periudhën 6 147.21 0.00

Bilanci 147.21 0.00

Totali për periudhën 7 147.21 0.00

Bilanci 147.21 0.00

Totali për periudhën 9 320.47 0.00

Bilanci 320.47 0.00

Totali për periudhën 10 173.26 0.00

Bilanci 173.26 0.00

Totali për periudhën 11 196.46 0.00

Bilanci 196.46 0.00

Totali për periudhën 12 173.26 0.00

Bilanci 173.26 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 17,796.84 0.00

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 647.96 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 647.96 0.00

Totali për periudhën 3 72.00 0.00

Bilanci 72.00 0.00

Totali për periudhën 5 119.00 0.00

Bilanci 119.00 0.00

Totali për periudhën 7 120.00 0.00

Bilanci 120.00 0.00

Totali për periudhën 9 110.99 0.00

Bilanci 110.99 0.00

Totali për periudhën 11 119.97 0.00

Bilanci 119.97 0.00

Totali për periudhën 12 106.00 0.00

Bilanci 106.00 0.00



            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 10.80 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 10.80 0.00

Totali për periudhën 11 10.80 0.00

Bilanci 10.80 0.00

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 9,658.85 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 9,658.85 0.00

Totali për periudhën 3 1,451.20 0.00

Bilanci 1,451.20 0.00

Totali për periudhën 10 213.75 0.00

Bilanci 213.75 0.00

Totali për periudhën 12 7,993.90 0.00

Bilanci 7,993.90 0.00

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO) 3,000.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 3,000.00 0.00

Totali për periudhën 12 3,000.00 0.00

Bilanci 3,000.00 0.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 611.82 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 611.82 0.00

Totali për periudhën 10 135.50 0.00

Bilanci 135.50 0.00

Totali për periudhën 11 91.60 0.00

Bilanci 91.60 0.00

Totali për periudhën 12 384.72 0.00

Bilanci 384.72 0.00

            13760  -  DRU 1,507.58 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,507.58 0.00

Totali për periudhën 12 1,507.58 0.00

Bilanci 1,507.58 0.00

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 1,619.39 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,619.39 0.00

Totali për periudhën 3 209.26 0.00



Bilanci 209.26 0.00

Totali për periudhën 5 247.82 0.00

Bilanci 247.82 0.00

Totali për periudhën 7 276.39 0.00

Bilanci 276.39 0.00

Totali për periudhën 10 523.94 0.00

Bilanci 523.94 0.00

Totali për periudhën 11 67.31 0.00

Bilanci 67.31 0.00

Totali për periudhën 12 294.67 0.00

Bilanci 294.67 0.00

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 409.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 409.00 0.00

Totali për periudhën 4 274.00 0.00

Bilanci 274.00 0.00

Totali për periudhën 10 135.00 0.00

Bilanci 135.00 0.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 331.44 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 331.44 0.00

Totali për periudhën 5 44.77 0.00

Bilanci 44.77 0.00

Totali për periudhën 9 44.86 0.00

Bilanci 44.86 0.00

Totali për periudhën 10 44.95 0.00

Bilanci 44.95 0.00

Totali për periudhën 12 196.86 0.00

Bilanci 196.86 0.00

        16785  -  PROKURIMI - ISTOG 16,270.79 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 15,395.88 0.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 13,069.35 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 13,069.35 0.00



Totali për periudhën 1 1,085.91 0.00

Bilanci 1,085.91 0.00

Totali për periudhën 2 1,085.91 0.00

Bilanci 1,085.91 0.00

Totali për periudhën 3 1,085.91 0.00

Bilanci 1,085.91 0.00

Totali për periudhën 4 1,090.18 0.00

Bilanci 1,090.18 0.00

Totali për periudhën 5 1,090.18 0.00

Bilanci 1,090.18 0.00

Totali për periudhën 6 1,090.18 0.00

Bilanci 1,090.18 0.00

Totali për periudhën 7 1,090.18 0.00

Bilanci 1,090.18 0.00

Totali për periudhën 9 2,180.36 0.00

Bilanci 2,180.36 0.00

Totali për periudhën 10 1,090.18 0.00

Bilanci 1,090.18 0.00

Totali për periudhën 11 1,090.18 0.00

Bilanci 1,090.18 0.00

Totali për periudhën 12 1,090.18 0.00

Bilanci 1,090.18 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 860.19 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 860.19 0.00

Totali për periudhën 1 71.33 0.00

Bilanci 71.33 0.00

Totali për periudhën 2 71.33 0.00

Bilanci 71.33 0.00

Totali për periudhën 3 71.33 0.00

Bilanci 71.33 0.00

Totali për periudhën 4 71.80 0.00



Bilanci 71.80 0.00

Totali për periudhën 5 71.80 0.00

Bilanci 71.80 0.00

Totali për periudhën 6 71.80 0.00

Bilanci 71.80 0.00

Totali për periudhën 7 71.80 0.00

Bilanci 71.80 0.00

Totali për periudhën 9 143.60 0.00

Bilanci 143.60 0.00

Totali për periudhën 10 71.80 0.00

Bilanci 71.80 0.00

Totali për periudhën 11 71.80 0.00

Bilanci 71.80 0.00

Totali për periudhën 12 71.80 0.00

Bilanci 71.80 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 733.17 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 733.17 0.00

Totali për periudhën 1 60.91 0.00

Bilanci 60.91 0.00

Totali për periudhën 2 60.91 0.00

Bilanci 60.91 0.00

Totali për periudhën 3 60.91 0.00

Bilanci 60.91 0.00

Totali për periudhën 4 61.16 0.00

Bilanci 61.16 0.00

Totali për periudhën 5 61.16 0.00

Bilanci 61.16 0.00

Totali për periudhën 6 61.16 0.00

Bilanci 61.16 0.00

Totali për periudhën 7 61.16 0.00

Bilanci 61.16 0.00



Totali për periudhën 9 122.32 0.00

Bilanci 122.32 0.00

Totali për periudhën 10 61.16 0.00

Bilanci 61.16 0.00

Totali për periudhën 11 61.16 0.00

Bilanci 61.16 0.00

Totali për periudhën 12 61.16 0.00

Bilanci 61.16 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 733.17 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 733.17 0.00

Totali për periudhën 1 60.91 0.00

Bilanci 60.91 0.00

Totali për periudhën 2 60.91 0.00

Bilanci 60.91 0.00

Totali për periudhën 3 60.91 0.00

Bilanci 60.91 0.00

Totali për periudhën 4 61.16 0.00

Bilanci 61.16 0.00

Totali për periudhën 5 61.16 0.00

Bilanci 61.16 0.00

Totali për periudhën 6 61.16 0.00

Bilanci 61.16 0.00

Totali për periudhën 7 61.16 0.00

Bilanci 61.16 0.00

Totali për periudhën 9 122.32 0.00

Bilanci 122.32 0.00

Totali për periudhën 10 61.16 0.00

Bilanci 61.16 0.00

Totali për periudhën 11 61.16 0.00

Bilanci 61.16 0.00

Totali për periudhën 12 61.16 0.00



Bilanci 61.16 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 874.91 0.00

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 444.95 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 444.95 0.00

Totali për periudhën 7 231.20 0.00

Bilanci 231.20 0.00

Totali për periudhën 9 213.75 0.00

Bilanci 213.75 0.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 150.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 150.00 0.00

Totali për periudhën 12 150.00 0.00

Bilanci 150.00 0.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 279.96 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 279.96 0.00

Totali për periudhën 3 26.30 0.00

Bilanci 26.30 0.00

Totali për periudhën 12 253.66 0.00

Bilanci 253.66 0.00

        16917  -  ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - ISTOG 128,774.46 2,047.50

          11  -  PAGA DHE SHTESA 112,880.06 247.50

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 96,273.24 247.50

              00000  -  NUK PERDORET 96,273.24 247.50

Totali për periudhën 1 2,205.81 0.00

Bilanci 2,205.81 0.00

Totali për periudhën 2 13,544.88 0.00

Bilanci 13,544.88 0.00

Totali për periudhën 3 7,110.23 0.00

Bilanci 7,110.23 0.00

Totali për periudhën 4 8,696.37 0.00

Bilanci 8,696.37 0.00

Totali për periudhën 5 7,703.06 0.00



Bilanci 7,703.06 0.00

Totali për periudhën 6 8,549.38 0.00

Bilanci 8,549.38 0.00

Totali për periudhën 7 9,361.68 0.00

Bilanci 9,361.68 0.00

Totali për periudhën 9 12,470.17 0.00

Bilanci 12,470.17 0.00

Totali për periudhën 10 8,509.65 0.00

Bilanci 8,509.65 0.00

Totali për periudhën 11 9,521.44 0.00

Bilanci 9,521.44 0.00

Totali për periudhën 12 8,600.57 247.50

Bilanci 8,353.07 0.00

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 20.13 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 20.13 0.00

Totali për periudhën 1 2.23 0.00

Bilanci 2.23 0.00

Totali për periudhën 2 2.23 0.00

Bilanci 2.23 0.00

Totali për periudhën 3 2.23 0.00

Bilanci 2.23 0.00

Totali për periudhën 4 2.24 0.00

Bilanci 2.24 0.00

Totali për periudhën 5 2.24 0.00

Bilanci 2.24 0.00

Totali për periudhën 6 2.24 0.00

Bilanci 2.24 0.00

Totali për periudhën 7 2.24 0.00

Bilanci 2.24 0.00

Totali për periudhën 9 2.24 0.00

Bilanci 2.24 0.00



Totali për periudhën 12 2.24 0.00

Bilanci 2.24 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 6,074.17 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 6,074.17 0.00

Totali për periudhën 1 129.09 0.00

Bilanci 129.09 0.00

Totali për periudhën 2 1,056.92 0.00

Bilanci 1,056.92 0.00

Totali për periudhën 3 534.50 0.00

Bilanci 534.50 0.00

Totali për periudhën 4 567.43 0.00

Bilanci 567.43 0.00

Totali për periudhën 5 442.08 0.00

Bilanci 442.08 0.00

Totali për periudhën 6 480.36 0.00

Bilanci 480.36 0.00

Totali për periudhën 7 572.06 0.00

Bilanci 572.06 0.00

Totali për periudhën 9 712.80 0.00

Bilanci 712.80 0.00

Totali për periudhën 10 517.31 0.00

Bilanci 517.31 0.00

Totali për periudhën 11 579.84 0.00

Bilanci 579.84 0.00

Totali për periudhën 12 481.78 0.00

Bilanci 481.78 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 5,256.26 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 5,256.26 0.00

Totali për periudhën 1 123.01 0.00

Bilanci 123.01 0.00

Totali për periudhën 2 733.11 0.00



Bilanci 733.11 0.00

Totali për periudhën 3 402.47 0.00

Bilanci 402.47 0.00

Totali për periudhën 4 487.69 0.00

Bilanci 487.69 0.00

Totali për periudhën 5 416.97 0.00

Bilanci 416.97 0.00

Totali për periudhën 6 464.85 0.00

Bilanci 464.85 0.00

Totali për periudhën 7 505.85 0.00

Bilanci 505.85 0.00

Totali për periudhën 9 683.45 0.00

Bilanci 683.45 0.00

Totali për periudhën 10 463.27 0.00

Bilanci 463.27 0.00

Totali për periudhën 11 514.55 0.00

Bilanci 514.55 0.00

Totali për periudhën 12 461.04 0.00

Bilanci 461.04 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 5,256.26 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 5,256.26 0.00

Totali për periudhën 1 123.01 0.00

Bilanci 123.01 0.00

Totali për periudhën 2 733.11 0.00

Bilanci 733.11 0.00

Totali për periudhën 3 402.47 0.00

Bilanci 402.47 0.00

Totali për periudhën 4 487.69 0.00

Bilanci 487.69 0.00

Totali për periudhën 5 416.97 0.00

Bilanci 416.97 0.00



Totali për periudhën 6 464.85 0.00

Bilanci 464.85 0.00

Totali për periudhën 7 505.85 0.00

Bilanci 505.85 0.00

Totali për periudhën 9 683.45 0.00

Bilanci 683.45 0.00

Totali për periudhën 10 463.27 0.00

Bilanci 463.27 0.00

Totali për periudhën 11 514.55 0.00

Bilanci 514.55 0.00

Totali për periudhën 12 461.04 0.00

Bilanci 461.04 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 15,894.40 1,800.00

            13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VEND 576.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 576.00 0.00

Totali për periudhën 10 576.00 0.00

Bilanci 576.00 0.00

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT 1,224.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,224.00 0.00

Totali për periudhën 10 1,224.00 0.00

Bilanci 1,224.00 0.00

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO) 1,950.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,950.00 0.00

Totali për periudhën 7 1,950.00 0.00

Bilanci 1,950.00 0.00

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO) 4,327.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 4,327.00 0.00

Totali për periudhën 12 4,327.00 0.00

Bilanci 4,327.00 0.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 132.82 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 132.82 0.00



Totali për periudhën 11 132.82 0.00

Bilanci 132.82 0.00

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE 1,800.00 1,800.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,800.00 1,800.00

Totali për periudhën 9 1,800.00 0.00

Bilanci 1,800.00 0.00

Totali për periudhën 10 0.00 1,800.00

Bilanci 0.00 1,800.00

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK 3,150.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 3,150.00 0.00

Totali për periudhën 4 1,200.00 0.00

Bilanci 1,200.00 0.00

Totali për periudhën 5 150.00 0.00

Bilanci 150.00 0.00

Totali për periudhën 6 330.00 0.00

Bilanci 330.00 0.00

Totali për periudhën 7 1,020.00 0.00

Bilanci 1,020.00 0.00

Totali për periudhën 9 150.00 0.00

Bilanci 150.00 0.00

Totali për periudhën 11 300.00 0.00

Bilanci 300.00 0.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 2,734.58 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,734.58 0.00

Totali për periudhën 4 1,096.60 0.00

Bilanci 1,096.60 0.00

Totali për periudhën 5 66.82 0.00

Bilanci 66.82 0.00

Totali për periudhën 7 499.50 0.00

Bilanci 499.50 0.00

Totali për periudhën 9 199.70 0.00



Bilanci 199.70 0.00

Totali për periudhën 10 706.72 0.00

Bilanci 706.72 0.00

Totali për periudhën 11 165.24 0.00

Bilanci 165.24 0.00

        17517  -  BUXHETI - ISTOG 136,087.89 1,008.90

          11  -  PAGA DHE SHTESA 106,154.06 0.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 90,455.49 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 90,455.49 0.00

Totali për periudhën 1 7,444.73 0.00

Bilanci 7,444.73 0.00

Totali për periudhën 2 7,444.73 0.00

Bilanci 7,444.73 0.00

Totali për periudhën 3 6,998.33 0.00

Bilanci 6,998.33 0.00

Totali për periudhën 4 7,222.98 0.00

Bilanci 7,222.98 0.00

Totali për periudhën 5 6,518.70 0.00

Bilanci 6,518.70 0.00

Totali për periudhën 6 7,238.04 0.00

Bilanci 7,238.04 0.00

Totali për periudhën 7 7,715.49 0.00

Bilanci 7,715.49 0.00

Totali për periudhën 9 15,553.74 0.00

Bilanci 15,553.74 0.00

Totali për periudhën 10 8,061.16 0.00

Bilanci 8,061.16 0.00

Totali për periudhën 11 8,198.00 0.00

Bilanci 8,198.00 0.00

Totali për periudhën 12 8,059.59 0.00

Bilanci 8,059.59 0.00



            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 285.06 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 285.06 0.00

Totali për periudhën 1 33.16 0.00

Bilanci 33.16 0.00

Totali për periudhën 2 33.16 0.00

Bilanci 33.16 0.00

Totali për periudhën 3 33.16 0.00

Bilanci 33.16 0.00

Totali për periudhën 4 32.33 0.00

Bilanci 32.33 0.00

Totali për periudhën 5 30.75 0.00

Bilanci 30.75 0.00

Totali për periudhën 6 30.75 0.00

Bilanci 30.75 0.00

Totali për periudhën 7 30.75 0.00

Bilanci 30.75 0.00

Totali për periudhën 9 32.41 0.00

Bilanci 32.41 0.00

Totali për periudhën 12 28.59 0.00

Bilanci 28.59 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 5,303.37 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 5,303.37 0.00

Totali për periudhën 1 439.61 0.00

Bilanci 439.61 0.00

Totali për periudhën 2 439.61 0.00

Bilanci 439.61 0.00

Totali për periudhën 3 414.68 0.00

Bilanci 414.68 0.00

Totali për periudhën 4 419.66 0.00

Bilanci 419.66 0.00

Totali për periudhën 5 386.98 0.00



Bilanci 386.98 0.00

Totali për periudhën 6 420.83 0.00

Bilanci 420.83 0.00

Totali për periudhën 7 470.63 0.00

Bilanci 470.63 0.00

Totali për periudhën 9 912.18 0.00

Bilanci 912.18 0.00

Totali për periudhën 10 461.04 0.00

Bilanci 461.04 0.00

Totali për periudhën 11 474.49 0.00

Bilanci 474.49 0.00

Totali për periudhën 12 463.66 0.00

Bilanci 463.66 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 5,055.07 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 5,055.07 0.00

Totali për periudhën 1 416.71 0.00

Bilanci 416.71 0.00

Totali për periudhën 2 416.71 0.00

Bilanci 416.71 0.00

Totali për periudhën 3 391.90 0.00

Bilanci 391.90 0.00

Totali për periudhën 4 403.95 0.00

Bilanci 403.95 0.00

Totali për periudhën 5 365.08 0.00

Bilanci 365.08 0.00

Totali për periudhën 6 404.73 0.00

Bilanci 404.73 0.00

Totali për periudhën 7 432.48 0.00

Bilanci 432.48 0.00

Totali për periudhën 9 868.36 0.00

Bilanci 868.36 0.00



Totali për periudhën 10 448.56 0.00

Bilanci 448.56 0.00

Totali për periudhën 11 456.47 0.00

Bilanci 456.47 0.00

Totali për periudhën 12 450.12 0.00

Bilanci 450.12 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 5,055.07 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 5,055.07 0.00

Totali për periudhën 1 416.71 0.00

Bilanci 416.71 0.00

Totali për periudhën 2 416.71 0.00

Bilanci 416.71 0.00

Totali për periudhën 3 391.90 0.00

Bilanci 391.90 0.00

Totali për periudhën 4 403.95 0.00

Bilanci 403.95 0.00

Totali për periudhën 5 365.08 0.00

Bilanci 365.08 0.00

Totali për periudhën 6 404.73 0.00

Bilanci 404.73 0.00

Totali për periudhën 7 432.48 0.00

Bilanci 432.48 0.00

Totali për periudhën 9 868.36 0.00

Bilanci 868.36 0.00

Totali për periudhën 10 448.56 0.00

Bilanci 448.56 0.00

Totali për periudhën 11 456.47 0.00

Bilanci 456.47 0.00

Totali për periudhën 12 450.12 0.00

Bilanci 450.12 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 29,933.83 1,008.90



            13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VEND 262.20 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 262.20 0.00

Totali për periudhën 11 262.20 0.00

Bilanci 262.20 0.00

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT 746.70 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 746.70 0.00

Totali për periudhën 11 746.70 0.00

Bilanci 746.70 0.00

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 610.96 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 610.96 0.00

Totali për periudhën 3 106.11 0.00

Bilanci 106.11 0.00

Totali për periudhën 4 10.01 0.00

Bilanci 10.01 0.00

Totali për periudhën 5 45.00 0.00

Bilanci 45.00 0.00

Totali për periudhën 6 102.00 0.00

Bilanci 102.00 0.00

Totali për periudhën 7 58.01 0.00

Bilanci 58.01 0.00

Totali për periudhën 8 45.00 0.00

Bilanci 45.00 0.00

Totali për periudhën 9 76.83 0.00

Bilanci 76.83 0.00

Totali për periudhën 10 48.00 0.00

Bilanci 48.00 0.00

Totali për periudhën 11 60.00 0.00

Bilanci 60.00 0.00

Totali për periudhën 12 60.00 0.00

Bilanci 60.00 0.00

            13330  -  SHPENZIMET POSTARE 6,521.17 0.00



              00000  -  NUK PERDORET 6,521.17 0.00

Totali për periudhën 7 6,514.50 0.00

Bilanci 6,514.50 0.00

Totali për periudhën 12 6.67 0.00

Bilanci 6.67 0.00

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 926.56 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 926.56 0.00

Totali për periudhën 3 163.78 0.00

Bilanci 163.78 0.00

Totali për periudhën 6 403.41 0.00

Bilanci 403.41 0.00

Totali për periudhën 7 216.02 0.00

Bilanci 216.02 0.00

Totali për periudhën 9 62.17 0.00

Bilanci 62.17 0.00

Totali për periudhën 11 81.18 0.00

Bilanci 81.18 0.00

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 8,969.42 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 8,969.42 0.00

Totali për periudhën 3 1,827.20 0.00

Bilanci 1,827.20 0.00

Totali për periudhën 4 913.60 0.00

Bilanci 913.60 0.00

Totali për periudhën 5 1,490.34 0.00

Bilanci 1,490.34 0.00

Totali për periudhën 7 1,631.20 0.00

Bilanci 1,631.20 0.00

Totali për periudhën 9 1,767.49 0.00

Bilanci 1,767.49 0.00

Totali për periudhën 10 819.27 0.00

Bilanci 819.27 0.00



Totali për periudhën 11 520.32 0.00

Bilanci 520.32 0.00

            13470  -  SHËRBIME TEKNIKE 2,100.40 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,100.40 0.00

Totali për periudhën 8 2,100.40 0.00

Bilanci 2,100.40 0.00

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO) 3,800.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 3,800.00 0.00

Totali për periudhën 12 3,800.00 0.00

Bilanci 3,800.00 0.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 580.27 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 580.27 0.00

Totali për periudhën 8 16.78 0.00

Bilanci 16.78 0.00

Totali për periudhën 9 71.20 0.00

Bilanci 71.20 0.00

Totali për periudhën 10 13.30 0.00

Bilanci 13.30 0.00

Totali për periudhën 11 228.99 0.00

Bilanci 228.99 0.00

Totali për periudhën 12 250.00 0.00

Bilanci 250.00 0.00

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE ) 94.95 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 94.95 0.00

Totali për periudhën 5 94.95 0.00

Bilanci 94.95 0.00

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 2,336.53 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,336.53 0.00

Totali për periudhën 3 95.31 0.00

Bilanci 95.31 0.00

Totali për periudhën 4 186.25 0.00



Bilanci 186.25 0.00

Totali për periudhën 6 165.51 0.00

Bilanci 165.51 0.00

Totali për periudhën 7 59.31 0.00

Bilanci 59.31 0.00

Totali për periudhën 8 639.91 0.00

Bilanci 639.91 0.00

Totali për periudhën 9 569.88 0.00

Bilanci 569.88 0.00

Totali për periudhën 10 200.09 0.00

Bilanci 200.09 0.00

Totali për periudhën 11 214.97 0.00

Bilanci 214.97 0.00

Totali për periudhën 12 205.30 0.00

Bilanci 205.30 0.00

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE 1,008.90 1,008.90

              00000  -  NUK PERDORET 1,008.90 1,008.90

Totali për periudhën 10 1,008.90 0.00

Bilanci 1,008.90 0.00

Totali për periudhën 11 0.00 1,008.90

Bilanci 0.00 1,008.90

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 210.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 210.00 0.00

Totali për periudhën 9 105.00 0.00

Bilanci 105.00 0.00

Totali për periudhën 11 105.00 0.00

Bilanci 105.00 0.00

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 375.06 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 375.06 0.00

Totali për periudhën 9 155.41 0.00

Bilanci 155.41 0.00



Totali për periudhën 11 219.65 0.00

Bilanci 219.65 0.00

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE 20.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 20.00 0.00

Totali për periudhën 9 10.00 0.00

Bilanci 10.00 0.00

Totali për periudhën 11 10.00 0.00

Bilanci 10.00 0.00

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 476.50 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 476.50 0.00

Totali për periudhën 3 186.50 0.00

Bilanci 186.50 0.00

Totali për periudhën 8 290.00 0.00

Bilanci 290.00 0.00

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK 360.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 360.00 0.00

Totali për periudhën 3 210.00 0.00

Bilanci 210.00 0.00

Totali për periudhën 4 105.00 0.00

Bilanci 105.00 0.00

Totali për periudhën 5 45.00 0.00

Bilanci 45.00 0.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 345.21 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 345.21 0.00

Totali për periudhën 6 20.40 0.00

Bilanci 20.40 0.00

Totali për periudhën 9 324.81 0.00

Bilanci 324.81 0.00

            14510  -  PAGESA E TATIMIT NË QIRA 189.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 189.00 0.00

Totali për periudhën 9 94.50 0.00



Bilanci 94.50 0.00

Totali për periudhën 10 94.50 0.00

Bilanci 94.50 0.00

        18017  -  SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG 1,012,267.18 3,052.40

          11  -  PAGA DHE SHTESA 144,611.29 0.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 123,652.74 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 123,652.74 0.00

Totali për periudhën 1 9,105.60 0.00

Bilanci 9,105.60 0.00

Totali për periudhën 2 9,108.77 0.00

Bilanci 9,108.77 0.00

Totali për periudhën 3 10,328.15 0.00

Bilanci 10,328.15 0.00

Totali për periudhën 4 11,003.28 0.00

Bilanci 11,003.28 0.00

Totali për periudhën 5 10,468.90 0.00

Bilanci 10,468.90 0.00

Totali për periudhën 6 10,468.90 0.00

Bilanci 10,468.90 0.00

Totali për periudhën 7 10,468.90 0.00

Bilanci 10,468.90 0.00

Totali për periudhën 9 20,947.53 0.00

Bilanci 20,947.53 0.00

Totali për periudhën 10 10,478.63 0.00

Bilanci 10,478.63 0.00

Totali për periudhën 11 10,471.34 0.00

Bilanci 10,471.34 0.00

Totali për periudhën 12 10,802.74 0.00

Bilanci 10,802.74 0.00

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 94.74 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 94.74 0.00



Totali për periudhën 1 9.69 0.00

Bilanci 9.69 0.00

Totali për periudhën 2 9.69 0.00

Bilanci 9.69 0.00

Totali për periudhën 3 9.69 0.00

Bilanci 9.69 0.00

Totali për periudhën 4 9.73 0.00

Bilanci 9.73 0.00

Totali për periudhën 5 9.73 0.00

Bilanci 9.73 0.00

Totali për periudhën 6 9.73 0.00

Bilanci 9.73 0.00

Totali për periudhën 7 9.73 0.00

Bilanci 9.73 0.00

Totali për periudhën 9 9.73 0.00

Bilanci 9.73 0.00

Totali për periudhën 11 7.29 0.00

Bilanci 7.29 0.00

Totali për periudhën 12 9.73 0.00

Bilanci 9.73 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 7,091.25 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 7,091.25 0.00

Totali për periudhën 1 499.70 0.00

Bilanci 499.70 0.00

Totali për periudhën 2 499.98 0.00

Bilanci 499.98 0.00

Totali për periudhën 3 585.95 0.00

Bilanci 585.95 0.00

Totali për periudhën 4 660.52 0.00

Bilanci 660.52 0.00

Totali për periudhën 5 601.15 0.00



Bilanci 601.15 0.00

Totali për periudhën 6 601.15 0.00

Bilanci 601.15 0.00

Totali për periudhën 7 601.15 0.00

Bilanci 601.15 0.00

Totali për periudhën 9 1,202.30 0.00

Bilanci 1,202.30 0.00

Totali për periudhën 10 601.15 0.00

Bilanci 601.15 0.00

Totali për periudhën 11 601.15 0.00

Bilanci 601.15 0.00

Totali për periudhën 12 637.05 0.00

Bilanci 637.05 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 6,886.28 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 6,886.28 0.00

Totali për periudhën 1 506.08 0.00

Bilanci 506.08 0.00

Totali për periudhën 2 506.26 0.00

Bilanci 506.26 0.00

Totali për periudhën 3 574.97 0.00

Bilanci 574.97 0.00

Totali për periudhën 4 614.39 0.00

Bilanci 614.39 0.00

Totali për periudhën 5 583.14 0.00

Bilanci 583.14 0.00

Totali për periudhën 6 583.14 0.00

Bilanci 583.14 0.00

Totali për periudhën 7 583.14 0.00

Bilanci 583.14 0.00

Totali për periudhën 9 1,166.28 0.00

Bilanci 1,166.28 0.00



Totali për periudhën 10 583.14 0.00

Bilanci 583.14 0.00

Totali për periudhën 11 583.14 0.00

Bilanci 583.14 0.00

Totali për periudhën 12 602.60 0.00

Bilanci 602.60 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 6,886.28 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 6,886.28 0.00

Totali për periudhën 1 506.08 0.00

Bilanci 506.08 0.00

Totali për periudhën 2 506.26 0.00

Bilanci 506.26 0.00

Totali për periudhën 3 574.97 0.00

Bilanci 574.97 0.00

Totali për periudhën 4 614.39 0.00

Bilanci 614.39 0.00

Totali për periudhën 5 583.14 0.00

Bilanci 583.14 0.00

Totali për periudhën 6 583.14 0.00

Bilanci 583.14 0.00

Totali për periudhën 7 583.14 0.00

Bilanci 583.14 0.00

Totali për periudhën 9 1,166.28 0.00

Bilanci 1,166.28 0.00

Totali për periudhën 10 583.14 0.00

Bilanci 583.14 0.00

Totali për periudhën 11 583.14 0.00

Bilanci 583.14 0.00

Totali për periudhën 12 602.60 0.00

Bilanci 602.60 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 341,776.24 3,052.40



            13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VEND 576.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 576.00 0.00

Totali për periudhën 10 576.00 0.00

Bilanci 576.00 0.00

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT 1,926.40 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,926.40 0.00

Totali për periudhën 5 392.00 0.00

Bilanci 392.00 0.00

Totali për periudhën 7 142.40 0.00

Bilanci 142.40 0.00

Totali për periudhën 10 1,224.00 0.00

Bilanci 1,224.00 0.00

Totali për periudhën 12 168.00 0.00

Bilanci 168.00 0.00

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 89.90 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 89.90 0.00

Totali për periudhën 6 35.96 0.00

Bilanci 35.96 0.00

Totali për periudhën 7 17.98 0.00

Bilanci 17.98 0.00

Totali për periudhën 9 35.96 0.00

Bilanci 35.96 0.00

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 799.06 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 799.06 0.00

Totali për periudhën 3 267.06 0.00

Bilanci 267.06 0.00

Totali për periudhën 5 80.00 0.00

Bilanci 80.00 0.00

Totali për periudhën 7 282.00 0.00

Bilanci 282.00 0.00

Totali për periudhën 8 90.00 0.00



Bilanci 90.00 0.00

Totali për periudhën 9 80.00 0.00

Bilanci 80.00 0.00

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 147.77 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 147.77 0.00

Totali për periudhën 3 23.86 0.00

Bilanci 23.86 0.00

Totali për periudhën 6 38.92 0.00

Bilanci 38.92 0.00

Totali për periudhën 7 84.99 0.00

Bilanci 84.99 0.00

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 8,646.64 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 8,646.64 0.00

Totali për periudhën 3 1,262.40 0.00

Bilanci 1,262.40 0.00

Totali për periudhën 4 362.80 0.00

Bilanci 362.80 0.00

Totali për periudhën 5 362.80 0.00

Bilanci 362.80 0.00

Totali për periudhën 6 362.80 0.00

Bilanci 362.80 0.00

Totali për periudhën 8 189.00 0.00

Bilanci 189.00 0.00

Totali për periudhën 12 6,106.84 0.00

Bilanci 6,106.84 0.00

            13490  -  SHËRBIMET E VARRIMIT 23,304.32 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 23,304.32 0.00

Totali për periudhën 5 18,959.32 0.00

Bilanci 18,959.32 0.00

Totali për periudhën 6 2,000.00 0.00

Bilanci 2,000.00 0.00



Totali për periudhën 7 1,345.00 0.00

Bilanci 1,345.00 0.00

Totali për periudhën 8 600.00 0.00

Bilanci 600.00 0.00

Totali për periudhën 9 400.00 0.00

Bilanci 400.00 0.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 337.30 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 337.30 0.00

Totali për periudhën 3 197.50 0.00

Bilanci 197.50 0.00

Totali për periudhën 8 2.90 0.00

Bilanci 2.90 0.00

Totali për periudhën 9 4.60 0.00

Bilanci 4.60 0.00

Totali për periudhën 10 17.80 0.00

Bilanci 17.80 0.00

Totali për periudhën 11 114.50 0.00

Bilanci 114.50 0.00

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 484.80 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 484.80 0.00

Totali për periudhën 5 484.80 0.00

Bilanci 484.80 0.00

            13760  -  DRU 1,319.70 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,319.70 0.00

Totali për periudhën 11 1,319.70 0.00

Bilanci 1,319.70 0.00

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 305.19 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 305.19 0.00

Totali për periudhën 3 69.06 0.00

Bilanci 69.06 0.00

Totali për periudhën 4 28.00 0.00



Bilanci 28.00 0.00

Totali për periudhën 5 28.08 0.00

Bilanci 28.08 0.00

Totali për periudhën 7 62.93 0.00

Bilanci 62.93 0.00

Totali për periudhën 8 62.22 0.00

Bilanci 62.22 0.00

Totali për periudhën 9 54.90 0.00

Bilanci 54.90 0.00

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 7,169.91 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 7,169.91 0.00

Totali për periudhën 3 1,321.79 0.00

Bilanci 1,321.79 0.00

Totali për periudhën 4 903.52 0.00

Bilanci 903.52 0.00

Totali për periudhën 5 578.17 0.00

Bilanci 578.17 0.00

Totali për periudhën 7 605.97 0.00

Bilanci 605.97 0.00

Totali për periudhën 8 910.57 0.00

Bilanci 910.57 0.00

Totali për periudhën 9 2,849.89 0.00

Bilanci 2,849.89 0.00

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE 2,384.40 3,052.40

              00000  -  NUK PERDORET 2,384.40 3,052.40

Totali për periudhën 5 442.00 442.00

Bilanci 0.00 0.00

Totali për periudhën 7 142.40 142.40

Bilanci 0.00 0.00

Totali për periudhën 9 1,800.00 0.00

Bilanci 1,800.00 0.00



Totali për periudhën 10 0.00 1,800.00

Bilanci 0.00 1,800.00

Totali për periudhën 12 0.00 668.00

Bilanci 0.00 668.00

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 945.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 945.00 0.00

Totali për periudhën 5 775.00 0.00

Bilanci 775.00 0.00

Totali për periudhën 6 170.00 0.00

Bilanci 170.00 0.00

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 1,944.56 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,944.56 0.00

Totali për periudhën 5 1,525.66 0.00

Bilanci 1,525.66 0.00

Totali për periudhën 6 418.90 0.00

Bilanci 418.90 0.00

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE 20.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 20.00 0.00

Totali për periudhën 6 20.00 0.00

Bilanci 20.00 0.00

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 1,801.50 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,801.50 0.00

Totali për periudhën 3 1,053.50 0.00

Bilanci 1,053.50 0.00

Totali për periudhën 4 188.00 0.00

Bilanci 188.00 0.00

Totali për periudhën 8 560.00 0.00

Bilanci 560.00 0.00

            14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE 27,579.50 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 27,579.50 0.00

Totali për periudhën 7 19,779.50 0.00



Bilanci 19,779.50 0.00

Totali për periudhën 12 7,800.00 0.00

Bilanci 7,800.00 0.00

            14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGËVE LOKALE 73,734.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 73,734.00 0.00

Totali për periudhën 4 18,240.00 0.00

Bilanci 18,240.00 0.00

Totali për periudhën 5 20,500.00 0.00

Bilanci 20,500.00 0.00

Totali për periudhën 6 19,994.00 0.00

Bilanci 19,994.00 0.00

Totali për periudhën 11 15,000.00 0.00

Bilanci 15,000.00 0.00

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 9,270.60 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 9,270.60 0.00

Totali për periudhën 10 1,982.50 0.00

Bilanci 1,982.50 0.00

Totali për periudhën 11 788.80 0.00

Bilanci 788.80 0.00

Totali për periudhën 12 6,499.30 0.00

Bilanci 6,499.30 0.00

            14060  -  MIRËMBAJTJA RUTINORE 121,128.20 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 121,128.20 0.00

Totali për periudhën 4 8,532.20 0.00

Bilanci 8,532.20 0.00

Totali për periudhën 7 49,216.10 0.00

Bilanci 49,216.10 0.00

Totali për periudhën 11 15,153.20 0.00

Bilanci 15,153.20 0.00

Totali për periudhën 12 48,226.70 0.00

Bilanci 48,226.70 0.00



            14110  -  QIRAJA PËR NDËRTESA 11,102.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 11,102.00 0.00

Totali për periudhën 3 3,276.00 0.00

Bilanci 3,276.00 0.00

Totali për periudhën 4 1,137.50 0.00

Bilanci 1,137.50 0.00

Totali për periudhën 6 1,365.00 0.00

Bilanci 1,365.00 0.00

Totali për periudhën 7 2,047.50 0.00

Bilanci 2,047.50 0.00

Totali për periudhën 8 1,638.00 0.00

Bilanci 1,638.00 0.00

Totali për periudhën 9 955.50 0.00

Bilanci 955.50 0.00

Totali për periudhën 10 682.50 0.00

Bilanci 682.50 0.00

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK 450.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 450.00 0.00

Totali për periudhën 3 165.00 0.00

Bilanci 165.00 0.00

Totali për periudhën 4 75.00 0.00

Bilanci 75.00 0.00

Totali për periudhën 6 30.00 0.00

Bilanci 30.00 0.00

Totali për periudhën 9 180.00 0.00

Bilanci 180.00 0.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 243.07 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 243.07 0.00

Totali për periudhën 3 20.88 0.00

Bilanci 20.88 0.00

Totali për periudhën 5 59.44 0.00



Bilanci 59.44 0.00

Totali për periudhën 7 43.47 0.00

Bilanci 43.47 0.00

Totali për periudhën 8 89.28 0.00

Bilanci 89.28 0.00

Totali për periudhën 9 30.00 0.00

Bilanci 30.00 0.00

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE 46,066.42 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 46,066.42 0.00

Totali për periudhën 4 38,050.27 0.00

Bilanci 38,050.27 0.00

Totali për periudhën 6 8,016.15 0.00

Bilanci 8,016.15 0.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 44,467.07 0.00

            13210  -  RRYMA 42,007.78 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 42,007.78 0.00

Totali për periudhën 3 11,121.96 0.00

Bilanci 11,121.96 0.00

Totali për periudhën 4 5,952.42 0.00

Bilanci 5,952.42 0.00

Totali për periudhën 5 3,585.09 0.00

Bilanci 3,585.09 0.00

Totali për periudhën 6 2,804.00 0.00

Bilanci 2,804.00 0.00

Totali për periudhën 7 3,468.96 0.00

Bilanci 3,468.96 0.00

Totali për periudhën 8 2,800.00 0.00

Bilanci 2,800.00 0.00

Totali për periudhën 9 2,768.00 0.00

Bilanci 2,768.00 0.00

Totali për periudhën 10 3,899.35 0.00



Bilanci 3,899.35 0.00

Totali për periudhën 11 2,804.00 0.00

Bilanci 2,804.00 0.00

Totali për periudhën 12 2,804.00 0.00

Bilanci 2,804.00 0.00

            13230  -  MBETURINAT 2,386.05 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,386.05 0.00

Totali për periudhën 3 587.55 0.00

Bilanci 587.55 0.00

Totali për periudhën 4 195.85 0.00

Bilanci 195.85 0.00

Totali për periudhën 5 195.85 0.00

Bilanci 195.85 0.00

Totali për periudhën 6 195.85 0.00

Bilanci 195.85 0.00

Totali për periudhën 7 195.85 0.00

Bilanci 195.85 0.00

Totali për periudhën 8 195.85 0.00

Bilanci 195.85 0.00

Totali për periudhën 9 231.70 0.00

Bilanci 231.70 0.00

Totali për periudhën 10 195.85 0.00

Bilanci 195.85 0.00

Totali për periudhën 11 195.85 0.00

Bilanci 195.85 0.00

Totali për periudhën 12 195.85 0.00

Bilanci 195.85 0.00

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE 73.24 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 73.24 0.00

Totali për periudhën 4 73.24 0.00

Bilanci 73.24 0.00



          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 481,412.58 0.00

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE 34,101.30 0.00

              52216  -  NDERTIMI I URES MBI LUMIN "KUJAVQ" NE DREJE 34,101.30 0.00

Totali për periudhën 11 22,087.30 0.00

Bilanci 22,087.30 0.00

Totali për periudhën 12 12,014.00 0.00

Bilanci 12,014.00 0.00

            31250  -  KANALIZIMI 85,895.85 0.00

              52215  -  NDERTIMI I KANALIZIMIT NE CERRCE LAGJA "IDRIZAJ" 14,396.25 0.00

Totali për periudhën 12 14,396.25 0.00

Bilanci 14,396.25 0.00

              52219  -  NDERIMI I KAN.KASHICE"LAGJ.BRAHIMAJ DHE KELMENDI" 24,951.00 0.00

Totali për periudhën 12 24,951.00 0.00

Bilanci 24,951.00 0.00

              52220  -  NDERTIMI I KANALIZIMIT CERCE LAGJA "KADAJ" 4,740.60 0.00

Totali për periudhën 12 4,740.60 0.00

Bilanci 4,740.60 0.00

              52221  -  NDERT.KANAL.LAGJ."KURTAJ DHE LLAPAJ" NE ISTOG TE 
POSHTEM 29,960.00 0.00

Totali për periudhën 12 29,960.00 0.00

Bilanci 29,960.00 0.00

              52223  -  NDERT.KANAL.INFRAS.NE LAGJEN "REXHAJ"TE VEGA 11,848.00 0.00

Totali për periudhën 12 11,848.00 0.00

Bilanci 11,848.00 0.00

            31260  -  UJËSJELLËSI 26,519.50 0.00

              52222  -  NDERTIMI I SISTEMIT TE UJESJELLESIT NE BANJE 26,519.50 0.00

Totali për periudhën 12 26,519.50 0.00

Bilanci 26,519.50 0.00

            31270  -  MIRËMBAJTJA E INVESTIMEVE 144,557.93 0.00

              50244  -  SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL 19,991.00 0.00

Totali për periudhën 9 11,861.00 0.00

Bilanci 11,861.00 0.00



Totali për periudhën 10 8,130.00 0.00

Bilanci 8,130.00 0.00

              52213  -  NDERT.INFRASTR.TE VARREZAVE TE REJA NE FSHATIN VRELLE 55,000.00 0.00

Totali për periudhën 11 17,550.00 0.00

Bilanci 17,550.00 0.00

Totali për periudhën 12 37,450.00 0.00

Bilanci 37,450.00 0.00

              52214  -  NDERT.INFRASTR.TE VARREZAVE TE REJA NE FSHATIN 
LUBOZHDE 22,551.00 0.00

Totali për periudhën 12 22,551.00 0.00

Bilanci 22,551.00 0.00

              52217  -  NDERT.INFRASTR.TE VARREZAT E LAGJ."MIRANAJ"-
ORROBERDE 6,129.93 0.00

Totali për periudhën 11 3,508.43 0.00

Bilanci 3,508.43 0.00

Totali për periudhën 12 2,621.50 0.00

Bilanci 2,621.50 0.00

              52218  -  NDERT.INFRAS.VARREZ.FSHAT.KERNINE E EPERME DHE 
KERNINE E ULE 8,601.00 0.00

Totali për periudhën 12 8,601.00 0.00

Bilanci 8,601.00 0.00

              52225  -  NDERT.KANAL.VERSHUES NE LUBOZHDE "SHALA E KODRES" 27,520.00 0.00

Totali për periudhën 11 24,680.00 0.00

Bilanci 24,680.00 0.00

Totali për periudhën 12 2,840.00 0.00

Bilanci 2,840.00 0.00

              89937  -  RIPARIMI I BUS STACIONEVE 4,765.00 0.00

Totali për periudhën 10 4,765.00 0.00

Bilanci 4,765.00 0.00

            31510  -  FURNIZIMI ME RRYMË GJENERATOR TRAFNS 122,565.30 0.00

              43719  -  NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE ISTOG 29,801.00 0.00

Totali për periudhën 12 29,801.00 0.00

Bilanci 29,801.00 0.00



              47783  -  NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NË STARADRAN 13,848.00 0.00

Totali për periudhën 12 13,848.00 0.00

Bilanci 13,848.00 0.00

              50896  -  NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NE TOMOC 9,408.00 0.00

Totali për periudhën 6 4,542.00 0.00

Bilanci 4,542.00 0.00

Totali për periudhën 12 4,866.00 0.00

Bilanci 4,866.00 0.00

              50897  -  NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NË CERRCË 10,000.00 0.00

Totali për periudhën 12 10,000.00 0.00

Bilanci 10,000.00 0.00

              52224  -  NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE TRUBOHOC 8,170.00 0.00

Totali për periudhën 12 8,170.00 0.00

Bilanci 8,170.00 0.00

              53918  -  NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE TRUBOHOC RRUGA SYLE 
CETA 25,036.00 0.00

Totali për periudhën 12 25,036.00 0.00

Bilanci 25,036.00 0.00

              53919  -  NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK VRELLE-STUDENICE SHKOLLA 26,302.30 0.00

Totali për periudhën 12 26,302.30 0.00

Bilanci 26,302.30 0.00

            31930  -  DEPONI E MBETURINAVE 17,772.70 0.00

              47801  -  NDËRTIMI I DEPONISË NË TUÇEP 17,772.70 0.00

Totali për periudhën 4 5,495.30 0.00

Bilanci 5,495.30 0.00

Totali për periudhën 5 5,494.76 0.00

Bilanci 5,494.76 0.00

Totali për periudhën 12 6,782.64 0.00

Bilanci 6,782.64 0.00

            34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE 50,000.00 0.00

              50910  -  NDERTIMI I TREGUT TË RI NË ISTOG 50,000.00 0.00

Totali për periudhën 4 50,000.00 0.00



Bilanci 50,000.00 0.00

        19585  -  ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG 231,513.12 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 38,671.16 0.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 32,964.40 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 32,964.40 0.00

Totali për periudhën 1 2,210.11 0.00

Bilanci 2,210.11 0.00

Totali për periudhën 2 2,210.11 0.00

Bilanci 2,210.11 0.00

Totali për periudhën 3 2,809.06 0.00

Bilanci 2,809.06 0.00

Totali për periudhën 4 3,153.98 0.00

Bilanci 3,153.98 0.00

Totali për periudhën 5 2,820.63 0.00

Bilanci 2,820.63 0.00

Totali për periudhën 6 2,820.63 0.00

Bilanci 2,820.63 0.00

Totali për periudhën 7 2,820.63 0.00

Bilanci 2,820.63 0.00

Totali për periudhën 9 5,648.32 0.00

Bilanci 5,648.32 0.00

Totali për periudhën 10 2,827.69 0.00

Bilanci 2,827.69 0.00

Totali për periudhën 11 2,827.69 0.00

Bilanci 2,827.69 0.00

Totali për periudhën 12 2,815.55 0.00

Bilanci 2,815.55 0.00

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 68.53 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 68.53 0.00

Totali për periudhën 1 7.03 0.00

Bilanci 7.03 0.00



Totali për periudhën 2 7.03 0.00

Bilanci 7.03 0.00

Totali për periudhën 3 7.03 0.00

Bilanci 7.03 0.00

Totali për periudhën 4 7.06 0.00

Bilanci 7.06 0.00

Totali për periudhën 5 7.06 0.00

Bilanci 7.06 0.00

Totali për periudhën 6 7.06 0.00

Bilanci 7.06 0.00

Totali për periudhën 7 7.06 0.00

Bilanci 7.06 0.00

Totali për periudhën 9 7.06 0.00

Bilanci 7.06 0.00

Totali për periudhën 12 12.14 0.00

Bilanci 12.14 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 1,955.37 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,955.37 0.00

Totali për periudhën 1 124.13 0.00

Bilanci 124.13 0.00

Totali për periudhën 2 124.13 0.00

Bilanci 124.13 0.00

Totali për periudhën 3 166.01 0.00

Bilanci 166.01 0.00

Totali për periudhën 4 203.58 0.00

Bilanci 203.58 0.00

Totali për periudhën 5 167.19 0.00

Bilanci 167.19 0.00

Totali për periudhën 6 167.19 0.00

Bilanci 167.19 0.00

Totali për periudhën 7 167.19 0.00



Bilanci 167.19 0.00

Totali për periudhën 9 334.38 0.00

Bilanci 334.38 0.00

Totali për periudhën 10 167.19 0.00

Bilanci 167.19 0.00

Totali për periudhën 11 167.19 0.00

Bilanci 167.19 0.00

Totali për periudhën 12 167.19 0.00

Bilanci 167.19 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 1,841.43 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,841.43 0.00

Totali për periudhën 1 123.22 0.00

Bilanci 123.22 0.00

Totali për periudhën 2 123.22 0.00

Bilanci 123.22 0.00

Totali për periudhën 3 156.95 0.00

Bilanci 156.95 0.00

Totali për periudhën 4 177.08 0.00

Bilanci 177.08 0.00

Totali për periudhën 5 157.62 0.00

Bilanci 157.62 0.00

Totali për periudhën 6 157.62 0.00

Bilanci 157.62 0.00

Totali për periudhën 7 157.62 0.00

Bilanci 157.62 0.00

Totali për periudhën 9 315.24 0.00

Bilanci 315.24 0.00

Totali për periudhën 10 157.62 0.00

Bilanci 157.62 0.00

Totali për periudhën 11 157.62 0.00

Bilanci 157.62 0.00



Totali për periudhën 12 157.62 0.00

Bilanci 157.62 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 1,841.43 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,841.43 0.00

Totali për periudhën 1 123.22 0.00

Bilanci 123.22 0.00

Totali për periudhën 2 123.22 0.00

Bilanci 123.22 0.00

Totali për periudhën 3 156.95 0.00

Bilanci 156.95 0.00

Totali për periudhën 4 177.08 0.00

Bilanci 177.08 0.00

Totali për periudhën 5 157.62 0.00

Bilanci 157.62 0.00

Totali për periudhën 6 157.62 0.00

Bilanci 157.62 0.00

Totali për periudhën 7 157.62 0.00

Bilanci 157.62 0.00

Totali për periudhën 9 315.24 0.00

Bilanci 315.24 0.00

Totali për periudhën 10 157.62 0.00

Bilanci 157.62 0.00

Totali për periudhën 11 157.62 0.00

Bilanci 157.62 0.00

Totali për periudhën 12 157.62 0.00

Bilanci 157.62 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 24,442.93 0.00

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT 4,479.99 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 4,479.99 0.00

Totali për periudhën 8 1,000.00 0.00

Bilanci 1,000.00 0.00



Totali për periudhën 9 750.00 0.00

Bilanci 750.00 0.00

Totali për periudhën 12 2,729.99 0.00

Bilanci 2,729.99 0.00

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 413.09 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 413.09 0.00

Totali për periudhën 3 105.95 0.00

Bilanci 105.95 0.00

Totali për periudhën 5 35.85 0.00

Bilanci 35.85 0.00

Totali për periudhën 7 111.90 0.00

Bilanci 111.90 0.00

Totali për periudhën 8 38.57 0.00

Bilanci 38.57 0.00

Totali për periudhën 10 41.31 0.00

Bilanci 41.31 0.00

Totali për periudhën 11 79.51 0.00

Bilanci 79.51 0.00

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 120.12 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 120.12 0.00

Totali për periudhën 3 49.08 0.00

Bilanci 49.08 0.00

Totali për periudhën 7 10.83 0.00

Bilanci 10.83 0.00

Totali për periudhën 9 19.64 0.00

Bilanci 19.64 0.00

Totali për periudhën 11 40.57 0.00

Bilanci 40.57 0.00

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 2,930.48 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,930.48 0.00

Totali për periudhën 3 826.20 0.00



Bilanci 826.20 0.00

Totali për periudhën 4 275.40 0.00

Bilanci 275.40 0.00

Totali për periudhën 5 275.40 0.00

Bilanci 275.40 0.00

Totali për periudhën 6 275.40 0.00

Bilanci 275.40 0.00

Totali për periudhën 7 275.40 0.00

Bilanci 275.40 0.00

Totali për periudhën 8 275.40 0.00

Bilanci 275.40 0.00

Totali për periudhën 9 275.40 0.00

Bilanci 275.40 0.00

Totali për periudhën 10 275.40 0.00

Bilanci 275.40 0.00

Totali për periudhën 11 176.48 0.00

Bilanci 176.48 0.00

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO) 2,500.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,500.00 0.00

Totali për periudhën 12 2,500.00 0.00

Bilanci 2,500.00 0.00

            13720  -  NAFTË PËR NGROHJE QENDRORE 5,000.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 5,000.00 0.00

Totali për periudhën 11 5,000.00 0.00

Bilanci 5,000.00 0.00

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 1,324.74 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,324.74 0.00

Totali për periudhën 3 107.30 0.00

Bilanci 107.30 0.00

Totali për periudhën 4 74.50 0.00

Bilanci 74.50 0.00



Totali për periudhën 5 167.07 0.00

Bilanci 167.07 0.00

Totali për periudhën 7 173.13 0.00

Bilanci 173.13 0.00

Totali për periudhën 8 72.31 0.00

Bilanci 72.31 0.00

Totali për periudhën 9 522.62 0.00

Bilanci 522.62 0.00

Totali për periudhën 10 101.79 0.00

Bilanci 101.79 0.00

Totali për periudhën 11 106.02 0.00

Bilanci 106.02 0.00

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 105.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 105.00 0.00

Totali për periudhën 3 105.00 0.00

Bilanci 105.00 0.00

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 135.98 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 135.98 0.00

Totali për periudhën 3 135.98 0.00

Bilanci 135.98 0.00

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE 10.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 10.00 0.00

Totali për periudhën 3 10.00 0.00

Bilanci 10.00 0.00

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 426.50 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 426.50 0.00

Totali për periudhën 3 251.50 0.00

Bilanci 251.50 0.00

Totali për periudhën 11 175.00 0.00

Bilanci 175.00 0.00

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 6,184.00 0.00



              00000  -  NUK PERDORET 6,184.00 0.00

Totali për periudhën 10 6,184.00 0.00

Bilanci 6,184.00 0.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 813.03 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 813.03 0.00

Totali për periudhën 5 64.79 0.00

Bilanci 64.79 0.00

Totali për periudhën 8 44.86 0.00

Bilanci 44.86 0.00

Totali për periudhën 10 171.26 0.00

Bilanci 171.26 0.00

Totali për periudhën 11 532.12 0.00

Bilanci 532.12 0.00

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 168,399.03 0.00

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE 153,399.03 0.00

              50245  -  RIPARIMI I RRUGËVE LOKALE TE RENDIT IV 25,000.00 0.00

Totali për periudhën 6 14,992.00 0.00

Bilanci 14,992.00 0.00

Totali për periudhën 7 10,008.00 0.00

Bilanci 10,008.00 0.00

              52226  -  NDERTIMI I RRUGES BALLAKNI NE GURRAKOC, 500M 33,728.03 0.00

Totali për periudhën 12 33,728.03 0.00

Bilanci 33,728.03 0.00

              52227  -  NDERTIMI I RRUGES "BASHI" NE DOBRUSHE 40,000.00 0.00

Totali për periudhën 11 13,890.00 0.00

Bilanci 13,890.00 0.00

Totali për periudhën 12 26,110.00 0.00

Bilanci 26,110.00 0.00

              52228  -  NDERT.RR."AZEM SHKRELI" NE LLUKAFC TE BEGUT 54,671.00 0.00

Totali për periudhën 11 10,381.00 0.00

Bilanci 10,381.00 0.00



Totali për periudhën 12 24,290.00 0.00

Bilanci 24,290.00 0.00

Totali për periudhën 11 20,000.00 0.00

Bilanci 20,000.00 0.00

            32050  -  BASHKËFINANCIM ME IPA 15,000.00 0.00

              50247  -  PARTICIPIMI NË PROJEKTET KAPITALE TË OJQ-VE, 
KOMUNITETEVE DH 15,000.00 0.00

Totali për periudhën 5 5,925.00 0.00

Bilanci 5,925.00 0.00

Totali për periudhën 12 9,075.00 0.00

Bilanci 9,075.00 0.00

        47017  -  BUJQËSIA - ISTOG 266,391.44 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 93,788.33 0.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 80,711.19 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 80,711.19 0.00

Totali për periudhën 1 6,205.00 0.00

Bilanci 6,205.00 0.00

Totali për periudhën 2 6,205.00 0.00

Bilanci 6,205.00 0.00

Totali për periudhën 3 6,985.58 0.00

Bilanci 6,985.58 0.00

Totali për periudhën 4 6,849.41 0.00

Bilanci 6,849.41 0.00

Totali për periudhën 5 6,849.41 0.00

Bilanci 6,849.41 0.00

Totali për periudhën 6 6,849.41 0.00

Bilanci 6,849.41 0.00

Totali për periudhën 7 6,849.41 0.00

Bilanci 6,849.41 0.00

Totali për periudhën 9 13,310.10 0.00

Bilanci 13,310.10 0.00

Totali për periudhën 10 6,871.70 0.00



Bilanci 6,871.70 0.00

Totali për periudhën 11 6,869.50 0.00

Bilanci 6,869.50 0.00

Totali për periudhën 12 6,866.67 0.00

Bilanci 6,866.67 0.00

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 184.26 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 184.26 0.00

Totali për periudhën 1 22.20 0.00

Bilanci 22.20 0.00

Totali për periudhën 2 22.20 0.00

Bilanci 22.20 0.00

Totali për periudhën 3 22.20 0.00

Bilanci 22.20 0.00

Totali për periudhën 4 22.29 0.00

Bilanci 22.29 0.00

Totali për periudhën 5 22.29 0.00

Bilanci 22.29 0.00

Totali për periudhën 6 22.29 0.00

Bilanci 22.29 0.00

Totali për periudhën 7 22.29 0.00

Bilanci 22.29 0.00

Totali për periudhën 9 21.27 0.00

Bilanci 21.27 0.00

Totali për periudhën 11 2.20 0.00

Bilanci 2.20 0.00

Totali për periudhën 12 5.03 0.00

Bilanci 5.03 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 3,960.20 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 3,960.20 0.00

Totali për periudhën 1 291.67 0.00

Bilanci 291.67 0.00



Totali për periudhën 2 291.67 0.00

Bilanci 291.67 0.00

Totali për periudhën 3 352.31 0.00

Bilanci 352.31 0.00

Totali për periudhën 4 338.16 0.00

Bilanci 338.16 0.00

Totali për periudhën 5 338.16 0.00

Bilanci 338.16 0.00

Totali për periudhën 6 338.16 0.00

Bilanci 338.16 0.00

Totali për periudhën 7 338.16 0.00

Bilanci 338.16 0.00

Totali për periudhën 9 657.43 0.00

Bilanci 657.43 0.00

Totali për periudhën 10 338.16 0.00

Bilanci 338.16 0.00

Totali për periudhën 11 338.16 0.00

Bilanci 338.16 0.00

Totali për periudhën 12 338.16 0.00

Bilanci 338.16 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 4,466.34 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 4,466.34 0.00

Totali për periudhën 1 343.11 0.00

Bilanci 343.11 0.00

Totali për periudhën 2 343.11 0.00

Bilanci 343.11 0.00

Totali për periudhën 3 387.39 0.00

Bilanci 387.39 0.00

Totali për periudhën 4 379.49 0.00

Bilanci 379.49 0.00

Totali për periudhën 5 379.49 0.00



Bilanci 379.49 0.00

Totali për periudhën 6 379.49 0.00

Bilanci 379.49 0.00

Totali për periudhën 7 379.49 0.00

Bilanci 379.49 0.00

Totali për periudhën 9 736.30 0.00

Bilanci 736.30 0.00

Totali për periudhën 10 379.49 0.00

Bilanci 379.49 0.00

Totali për periudhën 11 379.49 0.00

Bilanci 379.49 0.00

Totali për periudhën 12 379.49 0.00

Bilanci 379.49 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 4,466.34 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 4,466.34 0.00

Totali për periudhën 1 343.11 0.00

Bilanci 343.11 0.00

Totali për periudhën 2 343.11 0.00

Bilanci 343.11 0.00

Totali për periudhën 3 387.39 0.00

Bilanci 387.39 0.00

Totali për periudhën 4 379.49 0.00

Bilanci 379.49 0.00

Totali për periudhën 5 379.49 0.00

Bilanci 379.49 0.00

Totali për periudhën 6 379.49 0.00

Bilanci 379.49 0.00

Totali për periudhën 7 379.49 0.00

Bilanci 379.49 0.00

Totali për periudhën 9 736.30 0.00

Bilanci 736.30 0.00



Totali për periudhën 10 379.49 0.00

Bilanci 379.49 0.00

Totali për periudhën 11 379.49 0.00

Bilanci 379.49 0.00

Totali për periudhën 12 379.49 0.00

Bilanci 379.49 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 107,572.60 0.00

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 1,689.99 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,689.99 0.00

Totali për periudhën 3 135.00 0.00

Bilanci 135.00 0.00

Totali për periudhën 4 406.49 0.00

Bilanci 406.49 0.00

Totali për periudhën 5 110.00 0.00

Bilanci 110.00 0.00

Totali për periudhën 6 217.49 0.00

Bilanci 217.49 0.00

Totali për periudhën 7 110.00 0.00

Bilanci 110.00 0.00

Totali për periudhën 9 221.00 0.00

Bilanci 221.00 0.00

Totali për periudhën 11 421.89 0.00

Bilanci 421.89 0.00

Totali për periudhën 12 68.12 0.00

Bilanci 68.12 0.00

            13330  -  SHPENZIMET POSTARE 54.90 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 54.90 0.00

Totali për periudhën 11 54.90 0.00

Bilanci 54.90 0.00

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 323.42 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 323.42 0.00



Totali për periudhën 3 45.04 0.00

Bilanci 45.04 0.00

Totali për periudhën 6 89.51 0.00

Bilanci 89.51 0.00

Totali për periudhën 7 125.70 0.00

Bilanci 125.70 0.00

Totali për periudhën 9 20.89 0.00

Bilanci 20.89 0.00

Totali për periudhën 11 42.28 0.00

Bilanci 42.28 0.00

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 27,523.49 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 27,523.49 0.00

Totali për periudhën 3 2,290.60 0.00

Bilanci 2,290.60 0.00

Totali për periudhën 4 3,962.50 0.00

Bilanci 3,962.50 0.00

Totali për periudhën 5 826.20 0.00

Bilanci 826.20 0.00

Totali për periudhën 6 1,573.65 0.00

Bilanci 1,573.65 0.00

Totali për periudhën 7 3,973.11 0.00

Bilanci 3,973.11 0.00

Totali për periudhën 8 2,124.45 0.00

Bilanci 2,124.45 0.00

Totali për periudhën 9 2,124.44 0.00

Bilanci 2,124.44 0.00

Totali për periudhën 10 2,124.45 0.00

Bilanci 2,124.45 0.00

Totali për periudhën 11 1,573.64 0.00

Bilanci 1,573.64 0.00

Totali për periudhën 12 6,950.45 0.00



Bilanci 6,950.45 0.00

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO) 135.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 135.00 0.00

Totali për periudhën 12 135.00 0.00

Bilanci 135.00 0.00

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO) 3,500.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 3,500.00 0.00

Totali për periudhën 12 3,500.00 0.00

Bilanci 3,500.00 0.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 385.71 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 385.71 0.00

Totali për periudhën 6 114.50 0.00

Bilanci 114.50 0.00

Totali për periudhën 8 13.85 0.00

Bilanci 13.85 0.00

Totali për periudhën 10 87.90 0.00

Bilanci 87.90 0.00

Totali për periudhën 12 169.46 0.00

Bilanci 169.46 0.00

            13760  -  DRU 310.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 310.00 0.00

Totali për periudhën 12 310.00 0.00

Bilanci 310.00 0.00

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 15,619.62 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 15,619.62 0.00

Totali për periudhën 3 2,116.72 0.00

Bilanci 2,116.72 0.00

Totali për periudhën 5 1,580.04 0.00

Bilanci 1,580.04 0.00

Totali për periudhën 7 3,022.57 0.00

Bilanci 3,022.57 0.00



Totali për periudhën 9 817.09 0.00

Bilanci 817.09 0.00

Totali për periudhën 10 2,509.99 0.00

Bilanci 2,509.99 0.00

Totali për periudhën 11 2,093.21 0.00

Bilanci 2,093.21 0.00

Totali për periudhën 12 3,480.00 0.00

Bilanci 3,480.00 0.00

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 430.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 430.00 0.00

Totali për periudhën 3 220.00 0.00

Bilanci 220.00 0.00

Totali për periudhën 9 105.00 0.00

Bilanci 105.00 0.00

Totali për periudhën 10 105.00 0.00

Bilanci 105.00 0.00

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 1,338.09 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,338.09 0.00

Totali për periudhën 3 549.13 0.00

Bilanci 549.13 0.00

Totali për periudhën 4 313.79 0.00

Bilanci 313.79 0.00

Totali për periudhën 9 313.79 0.00

Bilanci 313.79 0.00

Totali për periudhën 10 161.38 0.00

Bilanci 161.38 0.00

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE 40.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 40.00 0.00

Totali për periudhën 3 20.00 0.00

Bilanci 20.00 0.00

Totali për periudhën 9 10.00 0.00



Bilanci 10.00 0.00

Totali për periudhën 10 10.00 0.00

Bilanci 10.00 0.00

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 8,741.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 8,741.00 0.00

Totali për periudhën 4 2,480.00 0.00

Bilanci 2,480.00 0.00

Totali për periudhën 5 740.00 0.00

Bilanci 740.00 0.00

Totali për periudhën 6 1,325.00 0.00

Bilanci 1,325.00 0.00

Totali për periudhën 7 800.00 0.00

Bilanci 800.00 0.00

Totali për periudhën 10 1,241.00 0.00

Bilanci 1,241.00 0.00

Totali për periudhën 11 920.00 0.00

Bilanci 920.00 0.00

Totali për periudhën 12 1,235.00 0.00

Bilanci 1,235.00 0.00

            14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGËVE LOKALE 45,206.99 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 45,206.99 0.00

Totali për periudhën 8 17,490.00 0.00

Bilanci 17,490.00 0.00

Totali për periudhën 9 16,974.00 0.00

Bilanci 16,974.00 0.00

Totali për periudhën 11 10,742.99 0.00

Bilanci 10,742.99 0.00

            14060  -  MIRËMBAJTJA RUTINORE 982.80 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 982.80 0.00

Totali për periudhën 7 982.80 0.00

Bilanci 982.80 0.00



            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK 285.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 285.00 0.00

Totali për periudhën 5 120.00 0.00

Bilanci 120.00 0.00

Totali për periudhën 9 120.00 0.00

Bilanci 120.00 0.00

Totali për periudhën 11 45.00 0.00

Bilanci 45.00 0.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 1,006.59 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,006.59 0.00

Totali për periudhën 4 17.37 0.00

Bilanci 17.37 0.00

Totali për periudhën 5 44.82 0.00

Bilanci 44.82 0.00

Totali për periudhën 7 45.45 0.00

Bilanci 45.45 0.00

Totali për periudhën 8 140.60 0.00

Bilanci 140.60 0.00

Totali për periudhën 9 126.94 0.00

Bilanci 126.94 0.00

Totali për periudhën 10 72.71 0.00

Bilanci 72.71 0.00

Totali për periudhën 11 136.20 0.00

Bilanci 136.20 0.00

Totali për periudhën 12 422.50 0.00

Bilanci 422.50 0.00

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 65,030.51 0.00

            31270  -  MIRËMBAJTJA E INVESTIMEVE 65,030.51 0.00

              50256  -  BETONIMI I KANALIT TE TRUBUHOVCIT 16,568.72 0.00

Totali për periudhën 11 8,568.00 0.00

Bilanci 8,568.00 0.00



Totali për periudhën 12 8,000.72 0.00

Bilanci 8,000.72 0.00

              52230  -  NDERTIMI I RRUGES MALORE "SHUSHICE-KUSHARISHTE" 14,480.00 0.00

Totali për periudhën 12 14,480.00 0.00

Bilanci 14,480.00 0.00

              52231  -  NDERT.RRUGES FUSHORE DHE KANALIT TE UJITJES NE 
MUZHEVINE 33,981.79 0.00

Totali për periudhën 11 18,040.75 0.00

Bilanci 18,040.75 0.00

Totali për periudhën 12 15,941.04 0.00

Bilanci 15,941.04 0.00

        48017  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG 725,311.35 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 34,640.76 0.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 29,726.64 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 29,726.64 0.00

Totali për periudhën 1 1,978.64 0.00

Bilanci 1,978.64 0.00

Totali për periudhën 2 1,978.64 0.00

Bilanci 1,978.64 0.00

Totali për periudhën 3 2,584.37 0.00

Bilanci 2,584.37 0.00

Totali për periudhën 4 2,615.88 0.00

Bilanci 2,615.88 0.00

Totali për periudhën 5 2,615.88 0.00

Bilanci 2,615.88 0.00

Totali për periudhën 6 2,615.88 0.00

Bilanci 2,615.88 0.00

Totali për periudhën 7 2,615.88 0.00

Bilanci 2,615.88 0.00

Totali për periudhën 9 4,992.72 0.00

Bilanci 4,992.72 0.00

Totali për periudhën 10 2,532.03 0.00



Bilanci 2,532.03 0.00

Totali për periudhën 11 2,564.20 0.00

Bilanci 2,564.20 0.00

Totali për periudhën 12 2,632.52 0.00

Bilanci 2,632.52 0.00

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 93.76 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 93.76 0.00

Totali për periudhën 1 9.94 0.00

Bilanci 9.94 0.00

Totali për periudhën 2 9.94 0.00

Bilanci 9.94 0.00

Totali për periudhën 3 9.94 0.00

Bilanci 9.94 0.00

Totali për periudhën 4 9.98 0.00

Bilanci 9.98 0.00

Totali për periudhën 5 9.98 0.00

Bilanci 9.98 0.00

Totali për periudhën 6 9.98 0.00

Bilanci 9.98 0.00

Totali për periudhën 7 9.98 0.00

Bilanci 9.98 0.00

Totali për periudhën 9 8.60 0.00

Bilanci 8.60 0.00

Totali për periudhën 11 7.44 0.00

Bilanci 7.44 0.00

Totali për periudhën 12 7.98 0.00

Bilanci 7.98 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 1,598.06 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,598.06 0.00

Totali për periudhën 1 98.24 0.00

Bilanci 98.24 0.00



Totali për periudhën 2 98.24 0.00

Bilanci 98.24 0.00

Totali për periudhën 3 140.88 0.00

Bilanci 140.88 0.00

Totali për periudhën 4 144.17 0.00

Bilanci 144.17 0.00

Totali për periudhën 5 144.17 0.00

Bilanci 144.17 0.00

Totali për periudhën 6 144.17 0.00

Bilanci 144.17 0.00

Totali për periudhën 7 144.17 0.00

Bilanci 144.17 0.00

Totali për periudhën 9 265.72 0.00

Bilanci 265.72 0.00

Totali për periudhën 10 134.05 0.00

Bilanci 134.05 0.00

Totali për periudhën 11 138.14 0.00

Bilanci 138.14 0.00

Totali për periudhën 12 146.11 0.00

Bilanci 146.11 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 1,611.15 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,611.15 0.00

Totali për periudhën 1 109.83 0.00

Bilanci 109.83 0.00

Totali për periudhën 2 109.83 0.00

Bilanci 109.83 0.00

Totali për periudhën 3 143.96 0.00

Bilanci 143.96 0.00

Totali për periudhën 4 145.80 0.00

Bilanci 145.80 0.00

Totali për periudhën 5 145.80 0.00



Bilanci 145.80 0.00

Totali për periudhën 6 145.80 0.00

Bilanci 145.80 0.00

Totali për periudhën 7 145.80 0.00

Bilanci 145.80 0.00

Totali për periudhën 9 234.72 0.00

Bilanci 234.72 0.00

Totali për periudhën 10 140.32 0.00

Bilanci 140.32 0.00

Totali për periudhën 11 142.62 0.00

Bilanci 142.62 0.00

Totali për periudhën 12 146.67 0.00

Bilanci 146.67 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 1,611.15 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,611.15 0.00

Totali për periudhën 1 109.83 0.00

Bilanci 109.83 0.00

Totali për periudhën 2 109.83 0.00

Bilanci 109.83 0.00

Totali për periudhën 3 143.96 0.00

Bilanci 143.96 0.00

Totali për periudhën 4 145.80 0.00

Bilanci 145.80 0.00

Totali për periudhën 5 145.80 0.00

Bilanci 145.80 0.00

Totali për periudhën 6 145.80 0.00

Bilanci 145.80 0.00

Totali për periudhën 7 145.80 0.00

Bilanci 145.80 0.00

Totali për periudhën 9 234.72 0.00

Bilanci 234.72 0.00



Totali për periudhën 10 140.32 0.00

Bilanci 140.32 0.00

Totali për periudhën 11 142.62 0.00

Bilanci 142.62 0.00

Totali për periudhën 12 146.67 0.00

Bilanci 146.67 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 7,210.19 0.00

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 716.94 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 716.94 0.00

Totali për periudhën 3 171.00 0.00

Bilanci 171.00 0.00

Totali për periudhën 4 142.53 0.00

Bilanci 142.53 0.00

Totali për periudhën 5 27.99 0.00

Bilanci 27.99 0.00

Totali për periudhën 6 27.99 0.00

Bilanci 27.99 0.00

Totali për periudhën 7 27.99 0.00

Bilanci 27.99 0.00

Totali për periudhën 9 55.98 0.00

Bilanci 55.98 0.00

Totali për periudhën 10 27.99 0.00

Bilanci 27.99 0.00

Totali për periudhën 11 210.48 0.00

Bilanci 210.48 0.00

Totali për periudhën 12 24.99 0.00

Bilanci 24.99 0.00

            13330  -  SHPENZIMET POSTARE 278.53 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 278.53 0.00

Totali për periudhën 12 278.53 0.00

Bilanci 278.53 0.00



            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 1,089.20 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,089.20 0.00

Totali për periudhën 7 129.32 0.00

Bilanci 129.32 0.00

Totali për periudhën 11 959.88 0.00

Bilanci 959.88 0.00

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 676.16 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 676.16 0.00

Totali për periudhën 10 213.76 0.00

Bilanci 213.76 0.00

Totali për periudhën 11 231.20 0.00

Bilanci 231.20 0.00

Totali për periudhën 12 231.20 0.00

Bilanci 231.20 0.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 122.70 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 122.70 0.00

Totali për periudhën 11 68.70 0.00

Bilanci 68.70 0.00

Totali për periudhën 12 54.00 0.00

Bilanci 54.00 0.00

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 2,987.51 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,987.51 0.00

Totali për periudhën 5 187.37 0.00

Bilanci 187.37 0.00

Totali për periudhën 7 472.91 0.00

Bilanci 472.91 0.00

Totali për periudhën 8 292.86 0.00

Bilanci 292.86 0.00

Totali për periudhën 9 272.93 0.00

Bilanci 272.93 0.00

Totali për periudhën 10 729.55 0.00



Bilanci 729.55 0.00

Totali për periudhën 11 1,031.89 0.00

Bilanci 1,031.89 0.00

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 210.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 210.00 0.00

Totali për periudhën 4 105.00 0.00

Bilanci 105.00 0.00

Totali për periudhën 11 105.00 0.00

Bilanci 105.00 0.00

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 337.32 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 337.32 0.00

Totali për periudhën 4 219.65 0.00

Bilanci 219.65 0.00

Totali për periudhën 11 117.67 0.00

Bilanci 117.67 0.00

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE 20.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 20.00 0.00

Totali për periudhën 4 10.00 0.00

Bilanci 10.00 0.00

Totali për periudhën 11 10.00 0.00

Bilanci 10.00 0.00

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 325.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 325.00 0.00

Totali për periudhën 3 200.00 0.00

Bilanci 200.00 0.00

Totali për periudhën 7 125.00 0.00

Bilanci 125.00 0.00

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK 30.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 30.00 0.00

Totali për periudhën 6 30.00 0.00

Bilanci 30.00 0.00



            14310  -  DREKA ZYRTARE 416.83 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 416.83 0.00

Totali për periudhën 10 372.01 0.00

Bilanci 372.01 0.00

Totali për periudhën 11 44.82 0.00

Bilanci 44.82 0.00

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 683,460.40 0.00

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE 683,460.40 0.00

              46288  -  NDËRTIMI I RRUGËVE NË GURRAKOC 30,000.00 0.00

Totali për periudhën 12 30,000.00 0.00

Bilanci 30,000.00 0.00

              46291  -  NDËRTIMI I RRUGËVE NË VRELLË 30,000.00 0.00

Totali për periudhën 10 30,000.00 0.00

Bilanci 30,000.00 0.00

              48879  -  NDERTIMI  I RRUGEVE  NE  BANJE 36,636.50 0.00

Totali për periudhën 9 10,401.50 0.00

Bilanci 10,401.50 0.00

Totali për periudhën 10 22,567.50 0.00

Bilanci 22,567.50 0.00

Totali për periudhën 12 3,667.50 0.00

Bilanci 3,667.50 0.00

              48881  -  NDERTIMI I  RRUGEVE NE ISTOG 36,066.10 0.00

Totali për periudhën 12 36,066.10 0.00

Bilanci 36,066.10 0.00

              50385  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE NE KALIQAN:UKAJ, METAJ 19,999.00 0.00

Totali për periudhën 10 19,999.00 0.00

Bilanci 19,999.00 0.00

              50407  -  NDËRTIMI I RRUGËVE "XHEME AVDYLAJ"&"SELIM BRAHIMI" NE 
SHUSHI 30,000.00 0.00

Totali për periudhën 5 1,531.00 0.00

Bilanci 1,531.00 0.00

Totali për periudhën 10 17,831.00 0.00



Bilanci 17,831.00 0.00

Totali për periudhën 12 10,638.00 0.00

Bilanci 10,638.00 0.00

              50901  -  NDËRTIMI I RRUGËS "SELIM BRAHIMAJ" SHUSHICË 13,000.00 0.00

Totali për periudhën 5 13,000.00 0.00

Bilanci 13,000.00 0.00

              50911  -  NDËRTIMI I RRUGËVE "FUSHË KUQE"DHE "MOLLA E KUQE" NË 
KOVRAGË 29,412.75 0.00

Totali për periudhën 12 29,412.75 0.00

Bilanci 29,412.75 0.00

              51048  -  ASFALTIMI I RRUGËS ? REGJË KASTRATI? NE KASHICË 23,640.00 0.00

Totali për periudhën 12 23,640.00 0.00

Bilanci 23,640.00 0.00

              52234  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN "HAKAJ"-ORROBERDE 19,974.80 0.00

Totali për periudhën 12 19,974.80 0.00

Bilanci 19,974.80 0.00

              52235  -  NDERTIMI I RRUGES NE "CERKOLEZ" 29,738.00 0.00

Totali për periudhën 10 10,448.00 0.00

Bilanci 10,448.00 0.00

Totali për periudhën 11 19,290.00 0.00

Bilanci 19,290.00 0.00

              52236  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE TRUBOHOC LAGJ CETA 
BAJR.OSMANAJ 28,333.90 0.00

Totali për periudhën 12 28,333.90 0.00

Bilanci 28,333.90 0.00

              52237  -  NDERTIMI I RRUGES "TAHIR SYLAJ" NE CARALLUKE 5,950.00 0.00

Totali për periudhën 12 5,950.00 0.00

Bilanci 5,950.00 0.00

              52238  -  NDERTIMI I RRUGES"LAGJA REXHAJ DHE HASKAJ" NE CERRCE 38,617.70 0.00

Totali për periudhën 11 10,124.00 0.00

Bilanci 10,124.00 0.00

Totali për periudhën 12 28,493.70 0.00



Bilanci 28,493.70 0.00

              52239  -  NDERTIMI I RRUGES "SYLE DRESHAJ" NE VRELLE 59,998.90 0.00

Totali për periudhën 10 15,188.80 0.00

Bilanci 15,188.80 0.00

Totali për periudhën 12 44,810.10 0.00

Bilanci 44,810.10 0.00

              52240  -  NDERT.RR.LUBOZH."LAGJ LAJQI, IDRIZAJ,LAHAJ DHE PEPAJ" 29,811.00 0.00

Totali për periudhën 11 29,811.00 0.00

Bilanci 29,811.00 0.00

              52241  -  ND.RRUG."AHMET CANI" NE LAGJEN IMERAJ NE LLUGA 29,766.00 0.00

Totali për periudhën 11 29,766.00 0.00

Bilanci 29,766.00 0.00

              52242  -  NDERTIMI I RRUGES "SHPEND KUKIQI" NE PADALISHTE 28,335.00 0.00

Totali për periudhën 12 28,335.00 0.00

Bilanci 28,335.00 0.00

              52243  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN KERNINE E EPERME DHE E 
ULET 39,222.00 0.00

Totali për periudhën 12 39,222.00 0.00

Bilanci 39,222.00 0.00

              52244  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN "MAHAJ"NE DUBOVE TE 
VOGEL 14,909.00 0.00

Totali për periudhën 11 4,382.00 0.00

Bilanci 4,382.00 0.00

Totali për periudhën 12 10,527.00 0.00

Bilanci 10,527.00 0.00

              52245  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE RAKOSH LAGJA "HAXHIJAJ DHE JAHAJ" 24,774.00 0.00

Totali për periudhën 12 24,774.00 0.00

Bilanci 24,774.00 0.00

              53920  -  NDËRTIMI I RRUGËS"IDRIZ NEKAJ" NË SHUSHICË TË ULËT 44,262.75 0.00

Totali për periudhën 12 44,262.75 0.00

Bilanci 44,262.75 0.00

              89977  -  ASFALTIMI I RRUGVE LOKALE NE SARADRAN 41,013.00 0.00



Totali për periudhën 9 15,050.00 0.00

Bilanci 15,050.00 0.00

Totali për periudhën 11 25,963.00 0.00

Bilanci 25,963.00 0.00

        65085  -  SHËRBIMET KADASTRALE - ISTOG 62,723.62 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 55,420.28 0.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 47,373.37 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 47,373.37 0.00

Totali për periudhën 1 3,380.19 0.00

Bilanci 3,380.19 0.00

Totali për periudhën 2 3,463.12 0.00

Bilanci 3,463.12 0.00

Totali për periudhën 3 3,985.92 0.00

Bilanci 3,985.92 0.00

Totali për periudhën 4 3,676.80 0.00

Bilanci 3,676.80 0.00

Totali për periudhën 5 3,930.38 0.00

Bilanci 3,930.38 0.00

Totali për periudhën 6 4,222.89 0.00

Bilanci 4,222.89 0.00

Totali për periudhën 7 4,589.22 0.00

Bilanci 4,589.22 0.00

Totali për periudhën 9 7,679.71 0.00

Bilanci 7,679.71 0.00

Totali për periudhën 10 4,126.46 0.00

Bilanci 4,126.46 0.00

Totali për periudhën 11 4,205.73 0.00

Bilanci 4,205.73 0.00

Totali për periudhën 12 4,112.95 0.00

Bilanci 4,112.95 0.00

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 129.54 0.00



              00000  -  NUK PERDORET 129.54 0.00

Totali për periudhën 1 14.83 0.00

Bilanci 14.83 0.00

Totali për periudhën 2 14.83 0.00

Bilanci 14.83 0.00

Totali për periudhën 3 14.83 0.00

Bilanci 14.83 0.00

Totali për periudhën 4 14.91 0.00

Bilanci 14.91 0.00

Totali për periudhën 5 14.91 0.00

Bilanci 14.91 0.00

Totali për periudhën 6 14.51 0.00

Bilanci 14.51 0.00

Totali për periudhën 7 15.81 0.00

Bilanci 15.81 0.00

Totali për periudhën 9 11.50 0.00

Bilanci 11.50 0.00

Totali për periudhën 12 13.41 0.00

Bilanci 13.41 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 2,639.03 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,639.03 0.00

Totali për periudhën 1 185.91 0.00

Bilanci 185.91 0.00

Totali për periudhën 2 195.13 0.00

Bilanci 195.13 0.00

Totali për periudhën 3 228.55 0.00

Bilanci 228.55 0.00

Totali për periudhën 4 218.70 0.00

Bilanci 218.70 0.00

Totali për periudhën 5 223.83 0.00

Bilanci 223.83 0.00



Totali për periudhën 6 234.88 0.00

Bilanci 234.88 0.00

Totali për periudhën 7 274.38 0.00

Bilanci 274.38 0.00

Totali për periudhën 9 407.54 0.00

Bilanci 407.54 0.00

Totali për periudhën 10 221.01 0.00

Bilanci 221.01 0.00

Totali për periudhën 11 228.09 0.00

Bilanci 228.09 0.00

Totali për periudhën 12 221.01 0.00

Bilanci 221.01 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 2,639.17 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,639.17 0.00

Totali për periudhën 1 188.48 0.00

Bilanci 188.48 0.00

Totali për periudhën 2 193.33 0.00

Bilanci 193.33 0.00

Totali për periudhën 3 222.61 0.00

Bilanci 222.61 0.00

Totali për periudhën 4 205.82 0.00

Bilanci 205.82 0.00

Totali për periudhën 5 219.44 0.00

Bilanci 219.44 0.00

Totali për periudhën 6 235.39 0.00

Bilanci 235.39 0.00

Totali për periudhën 7 256.82 0.00

Bilanci 256.82 0.00

Totali për periudhën 9 426.27 0.00

Bilanci 426.27 0.00

Totali për periudhën 10 228.82 0.00



Bilanci 228.82 0.00

Totali për periudhën 11 233.37 0.00

Bilanci 233.37 0.00

Totali për periudhën 12 228.82 0.00

Bilanci 228.82 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 2,639.17 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,639.17 0.00

Totali për periudhën 1 188.48 0.00

Bilanci 188.48 0.00

Totali për periudhën 2 193.33 0.00

Bilanci 193.33 0.00

Totali për periudhën 3 222.61 0.00

Bilanci 222.61 0.00

Totali për periudhën 4 205.82 0.00

Bilanci 205.82 0.00

Totali për periudhën 5 219.44 0.00

Bilanci 219.44 0.00

Totali për periudhën 6 235.39 0.00

Bilanci 235.39 0.00

Totali për periudhën 7 256.82 0.00

Bilanci 256.82 0.00

Totali për periudhën 9 426.27 0.00

Bilanci 426.27 0.00

Totali për periudhën 10 228.82 0.00

Bilanci 228.82 0.00

Totali për periudhën 11 233.37 0.00

Bilanci 233.37 0.00

Totali për periudhën 12 228.82 0.00

Bilanci 228.82 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 7,303.34 0.00

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 299.33 0.00



              00000  -  NUK PERDORET 299.33 0.00

Totali për periudhën 3 84.33 0.00

Bilanci 84.33 0.00

Totali për periudhën 4 84.00 0.00

Bilanci 84.00 0.00

Totali për periudhën 7 51.00 0.00

Bilanci 51.00 0.00

Totali për periudhën 12 80.00 0.00

Bilanci 80.00 0.00

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 728.19 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 728.19 0.00

Totali për periudhën 3 118.89 0.00

Bilanci 118.89 0.00

Totali për periudhën 4 149.17 0.00

Bilanci 149.17 0.00

Totali për periudhën 8 153.26 0.00

Bilanci 153.26 0.00

Totali për periudhën 9 78.04 0.00

Bilanci 78.04 0.00

Totali për periudhën 11 109.20 0.00

Bilanci 109.20 0.00

Totali për periudhën 12 119.63 0.00

Bilanci 119.63 0.00

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 1,502.35 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,502.35 0.00

Totali për periudhën 3 550.80 0.00

Bilanci 550.80 0.00

Totali për periudhën 4 275.40 0.00

Bilanci 275.40 0.00

Totali për periudhën 7 462.40 0.00

Bilanci 462.40 0.00



Totali për periudhën 10 213.75 0.00

Bilanci 213.75 0.00

            13470  -  SHËRBIME TEKNIKE 1,220.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,220.00 0.00

Totali për periudhën 9 1,220.00 0.00

Bilanci 1,220.00 0.00

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO) 2,000.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,000.00 0.00

Totali për periudhën 12 2,000.00 0.00

Bilanci 2,000.00 0.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 393.88 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 393.88 0.00

Totali për periudhën 9 91.60 0.00

Bilanci 91.60 0.00

Totali për periudhën 11 302.28 0.00

Bilanci 302.28 0.00

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 80.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 80.00 0.00

Totali për periudhën 11 80.00 0.00

Bilanci 80.00 0.00

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 211.48 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 211.48 0.00

Totali për periudhën 11 211.48 0.00

Bilanci 211.48 0.00

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE 10.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 10.00 0.00

Totali për periudhën 11 10.00 0.00

Bilanci 10.00 0.00

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK 105.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 105.00 0.00

Totali për periudhën 7 105.00 0.00



Bilanci 105.00 0.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 753.11 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 753.11 0.00

Totali për periudhën 4 44.82 0.00

Bilanci 44.82 0.00

Totali për periudhën 7 247.99 0.00

Bilanci 247.99 0.00

Totali për periudhën 8 44.73 0.00

Bilanci 44.73 0.00

Totali për periudhën 10 370.84 0.00

Bilanci 370.84 0.00

Totali për periudhën 12 44.73 0.00

Bilanci 44.73 0.00

        66090  -  PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG 77,825.05 220.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 30,622.95 220.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 25,926.14 220.00

              00000  -  NUK PERDORET 25,926.14 220.00

Totali për periudhën 1 2,169.89 0.00

Bilanci 2,169.89 0.00

Totali për periudhën 2 2,169.89 0.00

Bilanci 2,169.89 0.00

Totali për periudhën 3 2,357.54 0.00

Bilanci 2,357.54 0.00

Totali për periudhën 4 2,149.66 0.00

Bilanci 2,149.66 0.00

Totali për periudhën 5 2,203.43 0.00

Bilanci 2,203.43 0.00

Totali për periudhën 6 2,196.63 0.00

Bilanci 2,196.63 0.00

Totali për periudhën 7 2,021.09 0.00

Bilanci 2,021.09 0.00



Totali për periudhën 9 4,049.20 0.00

Bilanci 4,049.20 0.00

Totali për periudhën 10 2,204.53 0.00

Bilanci 2,204.53 0.00

Totali për periudhën 11 2,204.53 0.00

Bilanci 2,204.53 0.00

Totali për periudhën 12 2,199.75 220.00

Bilanci 1,979.75 0.00

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 73.14 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 73.14 0.00

Totali për periudhën 1 10.91 0.00

Bilanci 10.91 0.00

Totali për periudhën 2 10.91 0.00

Bilanci 10.91 0.00

Totali për periudhën 3 8.81 0.00

Bilanci 8.81 0.00

Totali për periudhën 4 7.76 0.00

Bilanci 7.76 0.00

Totali për periudhën 5 8.03 0.00

Bilanci 8.03 0.00

Totali për periudhën 6 7.90 0.00

Bilanci 7.90 0.00

Totali për periudhën 7 7.02 0.00

Bilanci 7.02 0.00

Totali për periudhën 9 7.02 0.00

Bilanci 7.02 0.00

Totali për periudhën 12 4.78 0.00

Bilanci 4.78 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 1,707.21 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,707.21 0.00

Totali për periudhën 1 143.82 0.00



Bilanci 143.82 0.00

Totali për periudhën 2 143.82 0.00

Bilanci 143.82 0.00

Totali për periudhën 3 164.27 0.00

Bilanci 164.27 0.00

Totali për periudhën 4 141.05 0.00

Bilanci 141.05 0.00

Totali për periudhën 5 147.05 0.00

Bilanci 147.05 0.00

Totali për periudhën 6 146.28 0.00

Bilanci 146.28 0.00

Totali për periudhën 7 127.36 0.00

Bilanci 127.36 0.00

Totali për periudhën 9 254.72 0.00

Bilanci 254.72 0.00

Totali për periudhën 10 146.28 0.00

Bilanci 146.28 0.00

Totali për periudhën 11 146.28 0.00

Bilanci 146.28 0.00

Totali për periudhën 12 146.28 0.00

Bilanci 146.28 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 1,458.23 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,458.23 0.00

Totali për periudhën 1 122.35 0.00

Bilanci 122.35 0.00

Totali për periudhën 2 122.35 0.00

Bilanci 122.35 0.00

Totali për periudhën 3 133.20 0.00

Bilanci 133.20 0.00

Totali për periudhën 4 120.97 0.00

Bilanci 120.97 0.00



Totali për periudhën 5 124.13 0.00

Bilanci 124.13 0.00

Totali për periudhën 6 123.72 0.00

Bilanci 123.72 0.00

Totali për periudhën 7 113.45 0.00

Bilanci 113.45 0.00

Totali për periudhën 9 226.90 0.00

Bilanci 226.90 0.00

Totali për periudhën 10 123.72 0.00

Bilanci 123.72 0.00

Totali për periudhën 11 123.72 0.00

Bilanci 123.72 0.00

Totali për periudhën 12 123.72 0.00

Bilanci 123.72 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 1,458.23 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,458.23 0.00

Totali për periudhën 1 122.35 0.00

Bilanci 122.35 0.00

Totali për periudhën 2 122.35 0.00

Bilanci 122.35 0.00

Totali për periudhën 3 133.20 0.00

Bilanci 133.20 0.00

Totali për periudhën 4 120.97 0.00

Bilanci 120.97 0.00

Totali për periudhën 5 124.13 0.00

Bilanci 124.13 0.00

Totali për periudhën 6 123.72 0.00

Bilanci 123.72 0.00

Totali për periudhën 7 113.45 0.00

Bilanci 113.45 0.00

Totali për periudhën 9 226.90 0.00



Bilanci 226.90 0.00

Totali për periudhën 10 123.72 0.00

Bilanci 123.72 0.00

Totali për periudhën 11 123.72 0.00

Bilanci 123.72 0.00

Totali për periudhën 12 123.72 0.00

Bilanci 123.72 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 6,484.12 0.00

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 567.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 567.00 0.00

Totali për periudhën 3 168.00 0.00

Bilanci 168.00 0.00

Totali për periudhën 4 84.00 0.00

Bilanci 84.00 0.00

Totali për periudhën 7 102.00 0.00

Bilanci 102.00 0.00

Totali për periudhën 8 51.00 0.00

Bilanci 51.00 0.00

Totali për periudhën 11 162.00 0.00

Bilanci 162.00 0.00

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 292.10 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 292.10 0.00

Totali për periudhën 3 51.98 0.00

Bilanci 51.98 0.00

Totali për periudhën 4 94.42 0.00

Bilanci 94.42 0.00

Totali për periudhën 6 109.40 0.00

Bilanci 109.40 0.00

Totali për periudhën 7 26.86 0.00

Bilanci 26.86 0.00

Totali për periudhën 11 9.44 0.00



Bilanci 9.44 0.00

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO) 4,500.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 4,500.00 0.00

Totali për periudhën 12 4,500.00 0.00

Bilanci 4,500.00 0.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 351.90 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 351.90 0.00

Totali për periudhën 9 137.40 0.00

Bilanci 137.40 0.00

Totali për periudhën 11 114.50 0.00

Bilanci 114.50 0.00

Totali për periudhën 12 100.00 0.00

Bilanci 100.00 0.00

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK 255.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 255.00 0.00

Totali për periudhën 7 120.00 0.00

Bilanci 120.00 0.00

Totali për periudhën 9 135.00 0.00

Bilanci 135.00 0.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 518.12 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 518.12 0.00

Totali për periudhën 4 44.82 0.00

Bilanci 44.82 0.00

Totali për periudhën 6 75.40 0.00

Bilanci 75.40 0.00

Totali për periudhën 7 219.04 0.00

Bilanci 219.04 0.00

Totali për periudhën 8 89.86 0.00

Bilanci 89.86 0.00

Totali për periudhën 11 44.77 0.00

Bilanci 44.77 0.00



Totali për periudhën 12 44.23 0.00

Bilanci 44.23 0.00

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 40,717.98 0.00

            34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE 40,717.98 0.00

              50945  -  RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT TË ISTOGUT, PREJ BURIMIT 
TE 40,717.98 0.00

Totali për periudhën 12 40,717.98 0.00

Bilanci 40,717.98 0.00

        73026  -  ADMINISTRATA - ISTOG 37,730.60 49.90

          11  -  PAGA DHE SHTESA 22,767.05 0.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 19,961.91 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 19,961.91 0.00

Totali për periudhën 1 1,030.08 0.00

Bilanci 1,030.08 0.00

Totali për periudhën 2 1,030.08 0.00

Bilanci 1,030.08 0.00

Totali për periudhën 3 1,666.53 0.00

Bilanci 1,666.53 0.00

Totali për periudhën 4 1,903.13 0.00

Bilanci 1,903.13 0.00

Totali për periudhën 5 1,790.63 0.00

Bilanci 1,790.63 0.00

Totali për periudhën 6 1,790.63 0.00

Bilanci 1,790.63 0.00

Totali për periudhën 7 1,790.63 0.00

Bilanci 1,790.63 0.00

Totali për periudhën 9 3,584.32 0.00

Bilanci 3,584.32 0.00

Totali për periudhën 10 1,793.69 0.00

Bilanci 1,793.69 0.00

Totali për periudhën 11 1,793.69 0.00

Bilanci 1,793.69 0.00



Totali për periudhën 12 1,788.50 0.00

Bilanci 1,788.50 0.00

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 29.64 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 29.64 0.00

Totali për periudhën 1 3.05 0.00

Bilanci 3.05 0.00

Totali për periudhën 2 3.05 0.00

Bilanci 3.05 0.00

Totali për periudhën 3 3.05 0.00

Bilanci 3.05 0.00

Totali për periudhën 4 3.06 0.00

Bilanci 3.06 0.00

Totali për periudhën 5 3.06 0.00

Bilanci 3.06 0.00

Totali për periudhën 6 3.06 0.00

Bilanci 3.06 0.00

Totali për periudhën 7 3.06 0.00

Bilanci 3.06 0.00

Totali për periudhën 9 3.06 0.00

Bilanci 3.06 0.00

Totali për periudhën 12 5.19 0.00

Bilanci 5.19 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 1,383.14 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,383.14 0.00

Totali për periudhën 1 65.54 0.00

Bilanci 65.54 0.00

Totali për periudhën 2 65.54 0.00

Bilanci 65.54 0.00

Totali për periudhën 3 111.59 0.00

Bilanci 111.59 0.00

Totali për periudhën 4 137.83 0.00



Bilanci 137.83 0.00

Totali për periudhën 5 125.33 0.00

Bilanci 125.33 0.00

Totali për periudhën 6 125.33 0.00

Bilanci 125.33 0.00

Totali për periudhën 7 125.33 0.00

Bilanci 125.33 0.00

Totali për periudhën 9 250.66 0.00

Bilanci 250.66 0.00

Totali për periudhën 10 125.33 0.00

Bilanci 125.33 0.00

Totali për periudhën 11 125.33 0.00

Bilanci 125.33 0.00

Totali për periudhën 12 125.33 0.00

Bilanci 125.33 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 696.18 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 696.18 0.00

Totali për periudhën 1 57.82 0.00

Bilanci 57.82 0.00

Totali për periudhën 2 57.82 0.00

Bilanci 57.82 0.00

Totali për periudhën 3 57.82 0.00

Bilanci 57.82 0.00

Totali për periudhën 4 58.08 0.00

Bilanci 58.08 0.00

Totali për periudhën 5 58.08 0.00

Bilanci 58.08 0.00

Totali për periudhën 6 58.08 0.00

Bilanci 58.08 0.00

Totali për periudhën 7 58.08 0.00

Bilanci 58.08 0.00



Totali për periudhën 9 116.16 0.00

Bilanci 116.16 0.00

Totali për periudhën 10 58.08 0.00

Bilanci 58.08 0.00

Totali për periudhën 11 58.08 0.00

Bilanci 58.08 0.00

Totali për periudhën 12 58.08 0.00

Bilanci 58.08 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 696.18 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 696.18 0.00

Totali për periudhën 1 57.82 0.00

Bilanci 57.82 0.00

Totali për periudhën 2 57.82 0.00

Bilanci 57.82 0.00

Totali për periudhën 3 57.82 0.00

Bilanci 57.82 0.00

Totali për periudhën 4 58.08 0.00

Bilanci 58.08 0.00

Totali për periudhën 5 58.08 0.00

Bilanci 58.08 0.00

Totali për periudhën 6 58.08 0.00

Bilanci 58.08 0.00

Totali për periudhën 7 58.08 0.00

Bilanci 58.08 0.00

Totali për periudhën 9 116.16 0.00

Bilanci 116.16 0.00

Totali për periudhën 10 58.08 0.00

Bilanci 58.08 0.00

Totali për periudhën 11 58.08 0.00

Bilanci 58.08 0.00

Totali për periudhën 12 58.08 0.00



Bilanci 58.08 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 14,963.55 49.90

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE 721.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 721.00 0.00

Totali për periudhën 11 721.00 0.00

Bilanci 721.00 0.00

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 221.21 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 221.21 0.00

Totali për periudhën 3 186.77 0.00

Bilanci 186.77 0.00

Totali për periudhën 9 21.51 0.00

Bilanci 21.51 0.00

Totali për periudhën 11 12.93 0.00

Bilanci 12.93 0.00

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO) 2,000.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,000.00 0.00

Totali për periudhën 12 2,000.00 0.00

Bilanci 2,000.00 0.00

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 11,435.39 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 11,435.39 0.00

Totali për periudhën 3 2,931.21 0.00

Bilanci 2,931.21 0.00

Totali për periudhën 4 1,666.96 0.00

Bilanci 1,666.96 0.00

Totali për periudhën 6 1,722.63 0.00

Bilanci 1,722.63 0.00

Totali për periudhën 8 3,221.05 0.00

Bilanci 3,221.05 0.00

Totali për periudhën 10 1,893.54 0.00

Bilanci 1,893.54 0.00

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE 10.00 0.00



              00000  -  NUK PERDORET 10.00 0.00

Totali për periudhën 11 10.00 0.00

Bilanci 10.00 0.00

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 222.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 222.00 0.00

Totali për periudhën 3 222.00 0.00

Bilanci 222.00 0.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 353.95 49.90

              00000  -  NUK PERDORET 353.95 49.90

Totali për periudhën 4 49.90 0.00

Bilanci 49.90 0.00

Totali për periudhën 5 59.80 49.90

Bilanci 9.90 0.00

Totali për periudhën 8 44.86 0.00

Bilanci 44.86 0.00

Totali për periudhën 9 79.38 0.00

Bilanci 79.38 0.00

Totali për periudhën 10 44.91 0.00

Bilanci 44.91 0.00

Totali për periudhën 11 30.24 0.00

Bilanci 30.24 0.00

Totali për periudhën 12 44.86 0.00

Bilanci 44.86 0.00

        74000  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG 1,453,236.14 170,214.51

          11  -  PAGA DHE SHTESA 998,832.02 110,601.29

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 828,147.42 93,775.31

              00000  -  NUK PERDORET 754,372.11 20,000.00

Totali për periudhën 1 61,185.87 0.00

Bilanci 61,185.87 0.00

Totali për periudhën 2 60,114.06 0.00

Bilanci 60,114.06 0.00



Totali për periudhën 3 60,108.63 0.00

Bilanci 60,108.63 0.00

Totali për periudhën 4 59,123.87 0.00

Bilanci 59,123.87 0.00

Totali për periudhën 5 97,236.49 0.00

Bilanci 97,236.49 0.00

Totali për periudhën 6 59,323.95 0.00

Bilanci 59,323.95 0.00

Totali për periudhën 7 60,010.17 0.00

Bilanci 60,010.17 0.00

Totali për periudhën 9 116,405.55 0.00

Bilanci 116,405.55 0.00

Totali për periudhën 10 57,709.44 0.00

Bilanci 57,709.44 0.00

Totali për periudhën 11 62,151.26 0.00

Bilanci 62,151.26 0.00

Totali për periudhën 12 61,002.82 20,000.00

Bilanci 41,002.82 0.00

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 73,775.31 73,775.31

Totali për periudhën 2 12,383.41 0.00

Bilanci 12,383.41 0.00

Totali për periudhën 3 6,201.91 0.00

Bilanci 6,201.91 0.00

Totali për periudhën 4 6,201.91 0.00

Bilanci 6,201.91 0.00

Totali për periudhën 5 6,150.61 0.00

Bilanci 6,150.61 0.00

Totali për periudhën 6 6,150.61 0.00

Bilanci 6,150.61 0.00

Totali për periudhën 7 6,013.42 0.00

Bilanci 6,013.42 0.00



Totali për periudhën 9 12,026.84 0.00

Bilanci 12,026.84 0.00

Totali për periudhën 10 5,991.53 0.00

Bilanci 5,991.53 0.00

Totali për periudhën 11 6,248.03 0.00

Bilanci 6,248.03 0.00

Totali për periudhën 12 6,407.04 73,775.31

Bilanci 0.00 67,368.27

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 4,691.11 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 4,691.11 0.00

Totali për periudhën 1 517.06 0.00

Bilanci 517.06 0.00

Totali për periudhën 2 614.83 0.00

Bilanci 614.83 0.00

Totali për periudhën 3 569.99 0.00

Bilanci 569.99 0.00

Totali për periudhën 4 560.64 0.00

Bilanci 560.64 0.00

Totali për periudhën 5 802.06 0.00

Bilanci 802.06 0.00

Totali për periudhën 6 550.84 0.00

Bilanci 550.84 0.00

Totali për periudhën 7 541.06 0.00

Bilanci 541.06 0.00

Totali për periudhën 9 534.63 0.00

Bilanci 534.63 0.00

            11125  -  ANËTARËSIM - ODA E INFERMIERËVE TË KOSOVËS 1,919.25 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,919.25 0.00

Totali për periudhën 1 145.33 0.00

Bilanci 145.33 0.00

Totali për periudhën 2 176.41 0.00



Bilanci 176.41 0.00

Totali për periudhën 3 162.79 0.00

Bilanci 162.79 0.00

Totali për periudhën 4 160.11 0.00

Bilanci 160.11 0.00

Totali për periudhën 5 226.68 0.00

Bilanci 226.68 0.00

Totali për periudhën 6 155.71 0.00

Bilanci 155.71 0.00

Totali për periudhën 7 152.64 0.00

Bilanci 152.64 0.00

Totali për periudhën 9 300.27 0.00

Bilanci 300.27 0.00

Totali për periudhën 10 146.94 0.00

Bilanci 146.94 0.00

Totali për periudhën 11 145.63 0.00

Bilanci 145.63 0.00

Totali për periudhën 12 146.74 0.00

Bilanci 146.74 0.00

            11126  -  ANËTARËSIM - ODA E MJEKËVE TË KOSOVËS 2,000.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,000.00 0.00

Totali për periudhën 2 1,920.00 0.00

Bilanci 1,920.00 0.00

Totali për periudhën 3 80.00 0.00

Bilanci 80.00 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 57,615.72 8,197.26

              00000  -  NUK PERDORET 49,418.46 0.00

Totali për periudhën 1 3,890.86 0.00

Bilanci 3,890.86 0.00

Totali për periudhën 2 3,999.06 0.00

Bilanci 3,999.06 0.00



Totali për periudhën 3 3,816.11 0.00

Bilanci 3,816.11 0.00

Totali për periudhën 4 3,743.32 0.00

Bilanci 3,743.32 0.00

Totali për periudhën 5 7,865.84 0.00

Bilanci 7,865.84 0.00

Totali për periudhën 6 3,789.06 0.00

Bilanci 3,789.06 0.00

Totali për periudhën 7 3,819.75 0.00

Bilanci 3,819.75 0.00

Totali për periudhën 9 7,216.29 0.00

Bilanci 7,216.29 0.00

Totali për periudhën 10 3,595.56 0.00

Bilanci 3,595.56 0.00

Totali për periudhën 11 3,868.30 0.00

Bilanci 3,868.30 0.00

Totali për periudhën 12 3,814.31 0.00

Bilanci 3,814.31 0.00

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 8,197.26 8,197.26

Totali për periudhën 2 1,375.93 0.00

Bilanci 1,375.93 0.00

Totali për periudhën 3 689.10 0.00

Bilanci 689.10 0.00

Totali për periudhën 4 689.10 0.00

Bilanci 689.10 0.00

Totali për periudhën 5 683.40 0.00

Bilanci 683.40 0.00

Totali për periudhën 6 683.40 0.00

Bilanci 683.40 0.00

Totali për periudhën 7 668.16 0.00

Bilanci 668.16 0.00



Totali për periudhën 9 1,336.32 0.00

Bilanci 1,336.32 0.00

Totali për periudhën 10 665.73 0.00

Bilanci 665.73 0.00

Totali për periudhën 11 694.23 0.00

Bilanci 694.23 0.00

Totali për periudhën 12 711.89 8,197.26

Bilanci 0.00 7,485.37

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 46,114.00 4,314.36

              00000  -  NUK PERDORET 41,799.64 0.00

Totali për periudhën 1 3,459.99 0.00

Bilanci 3,459.99 0.00

Totali për periudhën 2 3,343.68 0.00

Bilanci 3,343.68 0.00

Totali për periudhën 3 3,407.28 0.00

Bilanci 3,407.28 0.00

Totali për periudhën 4 3,346.70 0.00

Bilanci 3,346.70 0.00

Totali për periudhën 5 4,894.87 0.00

Bilanci 4,894.87 0.00

Totali për periudhën 6 3,358.90 0.00

Bilanci 3,358.90 0.00

Totali për periudhën 7 3,395.96 0.00

Bilanci 3,395.96 0.00

Totali për periudhën 9 6,530.51 0.00

Bilanci 6,530.51 0.00

Totali për periudhën 10 3,234.29 0.00

Bilanci 3,234.29 0.00

Totali për periudhën 11 3,408.34 0.00

Bilanci 3,408.34 0.00

Totali për periudhën 12 3,419.12 0.00



Bilanci 3,419.12 0.00

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 4,314.36 4,314.36

Totali për periudhën 2 724.18 0.00

Bilanci 724.18 0.00

Totali për periudhën 3 362.69 0.00

Bilanci 362.69 0.00

Totali për periudhën 4 362.69 0.00

Bilanci 362.69 0.00

Totali për periudhën 5 359.69 0.00

Bilanci 359.69 0.00

Totali për periudhën 6 359.69 0.00

Bilanci 359.69 0.00

Totali për periudhën 7 351.66 0.00

Bilanci 351.66 0.00

Totali për periudhën 9 703.32 0.00

Bilanci 703.32 0.00

Totali për periudhën 10 350.38 0.00

Bilanci 350.38 0.00

Totali për periudhën 11 365.38 0.00

Bilanci 365.38 0.00

Totali për periudhën 12 374.68 4,314.36

Bilanci 0.00 3,939.68

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 46,114.00 4,314.36

              00000  -  NUK PERDORET 41,799.64 0.00

Totali për periudhën 1 3,459.99 0.00

Bilanci 3,459.99 0.00

Totali për periudhën 2 3,343.68 0.00

Bilanci 3,343.68 0.00

Totali për periudhën 3 3,407.28 0.00

Bilanci 3,407.28 0.00

Totali për periudhën 4 3,346.70 0.00



Bilanci 3,346.70 0.00

Totali për periudhën 5 4,894.87 0.00

Bilanci 4,894.87 0.00

Totali për periudhën 6 3,358.90 0.00

Bilanci 3,358.90 0.00

Totali për periudhën 7 3,395.96 0.00

Bilanci 3,395.96 0.00

Totali për periudhën 9 6,530.51 0.00

Bilanci 6,530.51 0.00

Totali për periudhën 10 3,234.29 0.00

Bilanci 3,234.29 0.00

Totali për periudhën 11 3,408.34 0.00

Bilanci 3,408.34 0.00

Totali për periudhën 12 3,419.12 0.00

Bilanci 3,419.12 0.00

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 4,314.36 4,314.36

Totali për periudhën 2 724.18 0.00

Bilanci 724.18 0.00

Totali për periudhën 3 362.69 0.00

Bilanci 362.69 0.00

Totali për periudhën 4 362.69 0.00

Bilanci 362.69 0.00

Totali për periudhën 5 359.69 0.00

Bilanci 359.69 0.00

Totali për periudhën 6 359.69 0.00

Bilanci 359.69 0.00

Totali për periudhën 7 351.66 0.00

Bilanci 351.66 0.00

Totali për periudhën 9 703.32 0.00

Bilanci 703.32 0.00

Totali për periudhën 10 350.38 0.00



Bilanci 350.38 0.00

Totali për periudhën 11 365.38 0.00

Bilanci 365.38 0.00

Totali për periudhën 12 374.68 4,314.36

Bilanci 0.00 3,939.68

            11900  -  PAGESA PËR VENDIME GJYQËSORE 12,230.52 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 12,230.52 0.00

Totali për periudhën 5 4,821.72 0.00

Bilanci 4,821.72 0.00

Totali për periudhën 7 7,408.80 0.00

Bilanci 7,408.80 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 232,825.80 0.00

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 1,874.15 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,874.15 0.00

Totali për periudhën 3 308.25 0.00

Bilanci 308.25 0.00

Totali për periudhën 6 602.60 0.00

Bilanci 602.60 0.00

Totali për periudhën 7 150.22 0.00

Bilanci 150.22 0.00

Totali për periudhën 8 150.36 0.00

Bilanci 150.36 0.00

Totali për periudhën 9 150.82 0.00

Bilanci 150.82 0.00

Totali për periudhën 10 151.20 0.00

Bilanci 151.20 0.00

Totali për periudhën 11 158.62 0.00

Bilanci 158.62 0.00

Totali për periudhën 12 202.08 0.00

Bilanci 202.08 0.00

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 2,964.26 0.00



              00000  -  NUK PERDORET 2,964.26 0.00

Totali për periudhën 3 624.10 0.00

Bilanci 624.10 0.00

Totali për periudhën 5 215.10 0.00

Bilanci 215.10 0.00

Totali për periudhën 6 430.11 0.00

Bilanci 430.11 0.00

Totali për periudhën 7 218.25 0.00

Bilanci 218.25 0.00

Totali për periudhën 8 215.55 0.00

Bilanci 215.55 0.00

Totali për periudhën 9 215.00 0.00

Bilanci 215.00 0.00

Totali për periudhën 10 592.04 0.00

Bilanci 592.04 0.00

Totali për periudhën 11 227.00 0.00

Bilanci 227.00 0.00

Totali për periudhën 12 227.11 0.00

Bilanci 227.11 0.00

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE 3,632.50 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 3,632.50 0.00

Totali për periudhën 3 72.00 0.00

Bilanci 72.00 0.00

Totali për periudhën 5 1,144.50 0.00

Bilanci 1,144.50 0.00

Totali për periudhën 6 772.00 0.00

Bilanci 772.00 0.00

Totali për periudhën 8 72.00 0.00

Bilanci 72.00 0.00

Totali për periudhën 11 72.00 0.00

Bilanci 72.00 0.00



Totali për periudhën 12 1,500.00 0.00

Bilanci 1,500.00 0.00

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 257.18 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 257.18 0.00

Totali për periudhën 6 257.18 0.00

Bilanci 257.18 0.00

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 40,267.04 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 40,267.04 0.00

Totali për periudhën 3 5,555.74 0.00

Bilanci 5,555.74 0.00

Totali për periudhën 4 7,009.10 0.00

Bilanci 7,009.10 0.00

Totali për periudhën 5 3,057.75 0.00

Bilanci 3,057.75 0.00

Totali për periudhën 6 9,642.77 0.00

Bilanci 9,642.77 0.00

Totali për periudhën 7 4,065.13 0.00

Bilanci 4,065.13 0.00

Totali për periudhën 8 5,987.17 0.00

Bilanci 5,987.17 0.00

Totali për periudhën 9 3,691.56 0.00

Bilanci 3,691.56 0.00

Totali për periudhën 10 1,257.82 0.00

Bilanci 1,257.82 0.00

            13470  -  SHËRBIME TEKNIKE 998.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 998.00 0.00

Totali për periudhën 12 998.00 0.00

Bilanci 998.00 0.00

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO) 2,500.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,500.00 0.00

Totali për periudhën 12 2,500.00 0.00



Bilanci 2,500.00 0.00

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000 1,900.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,900.00 0.00

Totali për periudhën 12 1,900.00 0.00

Bilanci 1,900.00 0.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 7,068.65 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 7,068.65 0.00

Totali për periudhën 8 5,635.00 0.00

Bilanci 5,635.00 0.00

Totali për periudhën 10 323.00 0.00

Bilanci 323.00 0.00

Totali për periudhën 11 1,110.65 0.00

Bilanci 1,110.65 0.00

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE ) 171.33 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 171.33 0.00

Totali për periudhën 3 171.33 0.00

Bilanci 171.33 0.00

            13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE 70,216.75 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 70,216.75 0.00

Totali për periudhën 3 5,255.00 0.00

Bilanci 5,255.00 0.00

Totali për periudhën 4 5,539.80 0.00

Bilanci 5,539.80 0.00

Totali për periudhën 5 11,531.95 0.00

Bilanci 11,531.95 0.00

Totali për periudhën 7 4,869.00 0.00

Bilanci 4,869.00 0.00

Totali për periudhën 8 5,044.00 0.00

Bilanci 5,044.00 0.00

Totali për periudhën 9 6,398.00 0.00

Bilanci 6,398.00 0.00



Totali për periudhën 10 21,584.00 0.00

Bilanci 21,584.00 0.00

Totali për periudhën 12 9,995.00 0.00

Bilanci 9,995.00 0.00

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 16,891.50 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 16,891.50 0.00

Totali për periudhën 3 7,959.00 0.00

Bilanci 7,959.00 0.00

Totali për periudhën 10 8,932.50 0.00

Bilanci 8,932.50 0.00

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 2,570.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,570.00 0.00

Totali për periudhën 12 2,570.00 0.00

Bilanci 2,570.00 0.00

            13760  -  DRU 38,231.59 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 38,231.59 0.00

Totali për periudhën 3 5,278.80 0.00

Bilanci 5,278.80 0.00

Totali për periudhën 8 14,956.60 0.00

Bilanci 14,956.60 0.00

Totali për periudhën 12 17,996.19 0.00

Bilanci 17,996.19 0.00

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 489.71 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 489.71 0.00

Totali për periudhën 3 163.61 0.00

Bilanci 163.61 0.00

Totali për periudhën 4 28.00 0.00

Bilanci 28.00 0.00

Totali për periudhën 8 105.64 0.00

Bilanci 105.64 0.00

Totali për periudhën 10 192.46 0.00



Bilanci 192.46 0.00

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 22,050.92 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 22,050.92 0.00

Totali për periudhën 3 3,123.06 0.00

Bilanci 3,123.06 0.00

Totali për periudhën 4 1,196.67 0.00

Bilanci 1,196.67 0.00

Totali për periudhën 5 1,119.50 0.00

Bilanci 1,119.50 0.00

Totali për periudhën 7 4,532.93 0.00

Bilanci 4,532.93 0.00

Totali për periudhën 8 1,945.30 0.00

Bilanci 1,945.30 0.00

Totali për periudhën 9 4,337.18 0.00

Bilanci 4,337.18 0.00

Totali për periudhën 10 3,895.39 0.00

Bilanci 3,895.39 0.00

Totali për periudhën 11 1,900.89 0.00

Bilanci 1,900.89 0.00

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 1,030.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,030.00 0.00

Totali për periudhën 3 105.00 0.00

Bilanci 105.00 0.00

Totali për periudhën 4 105.00 0.00

Bilanci 105.00 0.00

Totali për periudhën 5 75.00 0.00

Bilanci 75.00 0.00

Totali për periudhën 6 105.00 0.00

Bilanci 105.00 0.00

Totali për periudhën 8 105.00 0.00

Bilanci 105.00 0.00



Totali për periudhën 10 210.00 0.00

Bilanci 210.00 0.00

Totali për periudhën 11 325.00 0.00

Bilanci 325.00 0.00

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 2,397.44 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,397.44 0.00

Totali për periudhën 3 313.79 0.00

Bilanci 313.79 0.00

Totali për periudhën 4 349.65 0.00

Bilanci 349.65 0.00

Totali për periudhën 5 209.79 0.00

Bilanci 209.79 0.00

Totali për periudhën 6 219.65 0.00

Bilanci 219.65 0.00

Totali për periudhën 8 541.62 0.00

Bilanci 541.62 0.00

Totali për periudhën 10 413.29 0.00

Bilanci 413.29 0.00

Totali për periudhën 11 349.65 0.00

Bilanci 349.65 0.00

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE 90.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 90.00 0.00

Totali për periudhën 3 10.00 0.00

Bilanci 10.00 0.00

Totali për periudhën 4 10.00 0.00

Bilanci 10.00 0.00

Totali për periudhën 5 10.00 0.00

Bilanci 10.00 0.00

Totali për periudhën 6 10.00 0.00

Bilanci 10.00 0.00

Totali për periudhën 8 10.00 0.00



Bilanci 10.00 0.00

Totali për periudhën 10 20.00 0.00

Bilanci 20.00 0.00

Totali për periudhën 11 20.00 0.00

Bilanci 20.00 0.00

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 5,242.50 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 5,242.50 0.00

Totali për periudhën 4 450.00 0.00

Bilanci 450.00 0.00

Totali për periudhën 5 120.00 0.00

Bilanci 120.00 0.00

Totali për periudhën 6 1,749.50 0.00

Bilanci 1,749.50 0.00

Totali për periudhën 9 35.00 0.00

Bilanci 35.00 0.00

Totali për periudhën 10 787.00 0.00

Bilanci 787.00 0.00

Totali për periudhën 11 901.00 0.00

Bilanci 901.00 0.00

Totali për periudhën 12 1,200.00 0.00

Bilanci 1,200.00 0.00

            14024  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE 5,998.30 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 5,998.30 0.00

Totali për periudhën 12 5,998.30 0.00

Bilanci 5,998.30 0.00

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE 5,313.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 5,313.00 0.00

Totali për periudhën 7 300.00 0.00

Bilanci 300.00 0.00

Totali për periudhën 9 1,845.00 0.00

Bilanci 1,845.00 0.00



Totali për periudhën 10 570.00 0.00

Bilanci 570.00 0.00

Totali për periudhën 11 2,598.00 0.00

Bilanci 2,598.00 0.00

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK 30.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 30.00 0.00

Totali për periudhën 4 30.00 0.00

Bilanci 30.00 0.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 640.98 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 640.98 0.00

Totali për periudhën 9 52.20 0.00

Bilanci 52.20 0.00

Totali për periudhën 10 60.75 0.00

Bilanci 60.75 0.00

Totali për periudhën 11 528.03 0.00

Bilanci 528.03 0.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 53,089.12 10,727.72

            13210  -  RRYMA 21,876.77 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 21,876.77 0.00

Totali për periudhën 3 5,152.69 0.00

Bilanci 5,152.69 0.00

Totali për periudhën 4 1,697.76 0.00

Bilanci 1,697.76 0.00

Totali për periudhën 5 1,750.40 0.00

Bilanci 1,750.40 0.00

Totali për periudhën 6 1,019.47 0.00

Bilanci 1,019.47 0.00

Totali për periudhën 7 574.93 0.00

Bilanci 574.93 0.00

Totali për periudhën 8 647.31 0.00

Bilanci 647.31 0.00



Totali për periudhën 9 709.31 0.00

Bilanci 709.31 0.00

Totali për periudhën 10 926.88 0.00

Bilanci 926.88 0.00

Totali për periudhën 11 2,767.71 0.00

Bilanci 2,767.71 0.00

Totali për periudhën 12 6,630.31 0.00

Bilanci 6,630.31 0.00

            13220  -  UJI 3,893.76 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 3,893.76 0.00

Totali për periudhën 3 788.38 0.00

Bilanci 788.38 0.00

Totali për periudhën 4 403.67 0.00

Bilanci 403.67 0.00

Totali për periudhën 5 319.87 0.00

Bilanci 319.87 0.00

Totali për periudhën 6 335.07 0.00

Bilanci 335.07 0.00

Totali për periudhën 7 441.89 0.00

Bilanci 441.89 0.00

Totali për periudhën 8 134.56 0.00

Bilanci 134.56 0.00

Totali për periudhën 9 492.70 0.00

Bilanci 492.70 0.00

Totali për periudhën 11 382.41 0.00

Bilanci 382.41 0.00

Totali për periudhën 12 595.21 0.00

Bilanci 595.21 0.00

            13230  -  MBETURINAT 5,210.70 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 5,210.70 0.00

Totali për periudhën 3 454.28 0.00



Bilanci 454.28 0.00

Totali për periudhën 4 440.00 0.00

Bilanci 440.00 0.00

Totali për periudhën 5 440.00 0.00

Bilanci 440.00 0.00

Totali për periudhën 6 617.14 0.00

Bilanci 617.14 0.00

Totali për periudhën 7 390.00 0.00

Bilanci 390.00 0.00

Totali për periudhën 8 390.00 0.00

Bilanci 390.00 0.00

Totali për periudhën 9 390.00 0.00

Bilanci 390.00 0.00

Totali për periudhën 10 440.00 0.00

Bilanci 440.00 0.00

Totali për periudhën 11 540.00 0.00

Bilanci 540.00 0.00

Totali për periudhën 12 1,109.28 0.00

Bilanci 1,109.28 0.00

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE 18.64 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 18.64 0.00

Totali për periudhën 12 18.64 0.00

Bilanci 18.64 0.00

            13260  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE 22,089.25 10,727.72

              00000  -  NUK PERDORET 22,089.25 10,727.72

Totali për periudhën 12 22,089.25 10,727.72

Bilanci 11,361.53 0.00

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 168,489.20 48,885.50

            31122  -  OBJEKTET SHËNDETËSORE 55,943.20 0.00

              48845  -  NDERTIMI I AMBULANCES NE FSHATIN VERIQ 45,000.00 0.00

Totali për periudhën 9 23,595.55 0.00



Bilanci 23,595.55 0.00

Totali për periudhën 10 16,201.40 0.00

Bilanci 16,201.40 0.00

Totali për periudhën 11 5,203.05 0.00

Bilanci 5,203.05 0.00

              52247  -  NDERTIMI I KULMIT NE QMF BANJE DHE GURRAKOC 10,943.20 0.00

Totali për periudhën 12 10,943.20 0.00

Bilanci 10,943.20 0.00

            31126  -  RRETHOJA 14,775.00 0.00

              52246  -  NDERTIMI I RRETHOJES NE AMBULANCEN E FSHATIT UÇE 14,775.00 0.00

Totali për periudhën 12 14,775.00 0.00

Bilanci 14,775.00 0.00

            31660  -  PAJISJE SPECIALE MJEKËSORE 97,771.00 48,885.50

              52248  -  BLERJA E PAISJES PER MAMOGRAFI 97,771.00 48,885.50

Totali për periudhën 12 97,771.00 48,885.50

Bilanci 48,885.50 0.00

        75581  -  SHËRBIMET SOCIALE - ISTOG 80,972.53 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 68,328.04 0.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 58,393.91 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 58,393.91 0.00

Totali për periudhën 1 5,143.97 0.00

Bilanci 5,143.97 0.00

Totali për periudhën 2 5,143.97 0.00

Bilanci 5,143.97 0.00

Totali për periudhën 3 5,143.97 0.00

Bilanci 5,143.97 0.00

Totali për periudhën 4 5,186.04 0.00

Bilanci 5,186.04 0.00

Totali për periudhën 5 4,837.73 0.00

Bilanci 4,837.73 0.00

Totali për periudhën 6 4,752.66 0.00



Bilanci 4,752.66 0.00

Totali për periudhën 7 4,675.04 0.00

Bilanci 4,675.04 0.00

Totali për periudhën 9 9,184.60 0.00

Bilanci 9,184.60 0.00

Totali për periudhën 10 4,764.40 0.00

Bilanci 4,764.40 0.00

Totali për periudhën 11 4,802.80 0.00

Bilanci 4,802.80 0.00

Totali për periudhën 12 4,758.73 0.00

Bilanci 4,758.73 0.00

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 218.26 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 218.26 0.00

Totali për periudhën 1 21.17 0.00

Bilanci 21.17 0.00

Totali për periudhën 2 21.17 0.00

Bilanci 21.17 0.00

Totali për periudhën 3 21.17 0.00

Bilanci 21.17 0.00

Totali për periudhën 4 21.28 0.00

Bilanci 21.28 0.00

Totali për periudhën 5 21.92 0.00

Bilanci 21.92 0.00

Totali për periudhën 6 21.49 0.00

Bilanci 21.49 0.00

Totali për periudhën 7 21.69 0.00

Bilanci 21.69 0.00

Totali për periudhën 9 42.56 0.00

Bilanci 42.56 0.00

Totali për periudhën 10 21.55 0.00

Bilanci 21.55 0.00



Totali për periudhën 11 2.13 0.00

Bilanci 2.13 0.00

Totali për periudhën 12 2.13 0.00

Bilanci 2.13 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 3,256.05 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 3,256.05 0.00

Totali për periudhën 1 285.86 0.00

Bilanci 285.86 0.00

Totali për periudhën 2 285.86 0.00

Bilanci 285.86 0.00

Totali për periudhën 3 285.86 0.00

Bilanci 285.86 0.00

Totali për periudhën 4 290.31 0.00

Bilanci 290.31 0.00

Totali për periudhën 5 276.35 0.00

Bilanci 276.35 0.00

Totali për periudhën 6 266.85 0.00

Bilanci 266.85 0.00

Totali për periudhën 7 259.88 0.00

Bilanci 259.88 0.00

Totali për periudhën 9 501.28 0.00

Bilanci 501.28 0.00

Totali për periudhën 10 268.16 0.00

Bilanci 268.16 0.00

Totali për periudhën 11 270.27 0.00

Bilanci 270.27 0.00

Totali për periudhën 12 265.37 0.00

Bilanci 265.37 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 3,229.91 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 3,229.91 0.00

Totali për periudhën 1 286.92 0.00



Bilanci 286.92 0.00

Totali për periudhën 2 286.92 0.00

Bilanci 286.92 0.00

Totali për periudhën 3 286.92 0.00

Bilanci 286.92 0.00

Totali për periudhën 4 262.83 0.00

Bilanci 262.83 0.00

Totali për periudhën 5 270.33 0.00

Bilanci 270.33 0.00

Totali për periudhën 6 265.33 0.00

Bilanci 265.33 0.00

Totali për periudhën 7 260.90 0.00

Bilanci 260.90 0.00

Totali për periudhën 9 512.06 0.00

Bilanci 512.06 0.00

Totali për periudhën 10 266.02 0.00

Bilanci 266.02 0.00

Totali për periudhën 11 267.13 0.00

Bilanci 267.13 0.00

Totali për periudhën 12 264.55 0.00

Bilanci 264.55 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 3,229.91 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 3,229.91 0.00

Totali për periudhën 1 286.92 0.00

Bilanci 286.92 0.00

Totali për periudhën 2 286.92 0.00

Bilanci 286.92 0.00

Totali për periudhën 3 286.92 0.00

Bilanci 286.92 0.00

Totali për periudhën 4 262.83 0.00

Bilanci 262.83 0.00



Totali për periudhën 5 270.33 0.00

Bilanci 270.33 0.00

Totali për periudhën 6 265.33 0.00

Bilanci 265.33 0.00

Totali për periudhën 7 260.90 0.00

Bilanci 260.90 0.00

Totali për periudhën 9 512.06 0.00

Bilanci 512.06 0.00

Totali për periudhën 10 266.02 0.00

Bilanci 266.02 0.00

Totali për periudhën 11 267.13 0.00

Bilanci 267.13 0.00

Totali për periudhën 12 264.55 0.00

Bilanci 264.55 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 10,817.68 0.00

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 225.78 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 225.78 0.00

Totali për periudhën 4 76.53 0.00

Bilanci 76.53 0.00

Totali për periudhën 5 19.30 0.00

Bilanci 19.30 0.00

Totali për periudhën 6 14.49 0.00

Bilanci 14.49 0.00

Totali për periudhën 9 14.22 0.00

Bilanci 14.22 0.00

Totali për periudhën 10 101.24 0.00

Bilanci 101.24 0.00

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 349.47 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 349.47 0.00

Totali për periudhën 3 248.36 0.00

Bilanci 248.36 0.00



Totali për periudhën 7 84.00 0.00

Bilanci 84.00 0.00

Totali për periudhën 9 17.11 0.00

Bilanci 17.11 0.00

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO) 2,500.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,500.00 0.00

Totali për periudhën 12 2,500.00 0.00

Bilanci 2,500.00 0.00

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000 4,000.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 4,000.00 0.00

Totali për periudhën 12 4,000.00 0.00

Bilanci 4,000.00 0.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 145.90 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 145.90 0.00

Totali për periudhën 10 8.50 0.00

Bilanci 8.50 0.00

Totali për periudhën 11 137.40 0.00

Bilanci 137.40 0.00

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 951.09 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 951.09 0.00

Totali për periudhën 3 228.04 0.00

Bilanci 228.04 0.00

Totali për periudhën 4 198.67 0.00

Bilanci 198.67 0.00

Totali për periudhën 7 83.36 0.00

Bilanci 83.36 0.00

Totali për periudhën 8 173.55 0.00

Bilanci 173.55 0.00

Totali për periudhën 9 179.69 0.00

Bilanci 179.69 0.00

Totali për periudhën 10 87.78 0.00



Bilanci 87.78 0.00

            14024  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE 2,550.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,550.00 0.00

Totali për periudhën 11 2,550.00 0.00

Bilanci 2,550.00 0.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 95.44 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 95.44 0.00

Totali për periudhën 10 95.44 0.00

Bilanci 95.44 0.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 1,826.81 0.00

            13210  -  RRYMA 1,429.74 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,429.74 0.00

Totali për periudhën 3 386.43 0.00

Bilanci 386.43 0.00

Totali për periudhën 4 240.62 0.00

Bilanci 240.62 0.00

Totali për periudhën 5 81.41 0.00

Bilanci 81.41 0.00

Totali për periudhën 8 430.69 0.00

Bilanci 430.69 0.00

Totali për periudhën 9 27.45 0.00

Bilanci 27.45 0.00

Totali për periudhën 10 29.01 0.00

Bilanci 29.01 0.00

Totali për periudhën 12 234.13 0.00

Bilanci 234.13 0.00

            13220  -  UJI 151.63 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 151.63 0.00

Totali për periudhën 3 21.41 0.00

Bilanci 21.41 0.00

Totali për periudhën 6 34.38 0.00



Bilanci 34.38 0.00

Totali për periudhën 8 32.92 0.00

Bilanci 32.92 0.00

Totali për periudhën 11 25.61 0.00

Bilanci 25.61 0.00

Totali për periudhën 12 37.31 0.00

Bilanci 37.31 0.00

            13230  -  MBETURINAT 201.12 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 201.12 0.00

Totali për periudhën 3 33.52 0.00

Bilanci 33.52 0.00

Totali për periudhën 5 33.52 0.00

Bilanci 33.52 0.00

Totali për periudhën 6 50.28 0.00

Bilanci 50.28 0.00

Totali për periudhën 8 16.76 0.00

Bilanci 16.76 0.00

Totali për periudhën 11 50.28 0.00

Bilanci 50.28 0.00

Totali për periudhën 12 16.76 0.00

Bilanci 16.76 0.00

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE 44.32 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 44.32 0.00

Totali për periudhën 6 19.30 0.00

Bilanci 19.30 0.00

Totali për periudhën 8 8.62 0.00

Bilanci 8.62 0.00

Totali për periudhën 12 16.40 0.00

Bilanci 16.40 0.00

        75582  -  SHËRBIMET REZIDENCIALE - ISTOG 158,069.64 8,001.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 79,203.39 8,001.00



            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 67,436.46 6,515.10

              00000  -  NUK PERDORET 60,921.36 0.00

Totali për periudhën 1 4,208.83 0.00

Bilanci 4,208.83 0.00

Totali për periudhën 2 4,656.33 0.00

Bilanci 4,656.33 0.00

Totali për periudhën 3 5,188.27 0.00

Bilanci 5,188.27 0.00

Totali për periudhën 4 5,283.22 0.00

Bilanci 5,283.22 0.00

Totali për periudhën 5 5,226.61 0.00

Bilanci 5,226.61 0.00

Totali për periudhën 6 5,406.70 0.00

Bilanci 5,406.70 0.00

Totali për periudhën 7 5,564.13 0.00

Bilanci 5,564.13 0.00

Totali për periudhën 9 9,848.94 0.00

Bilanci 9,848.94 0.00

Totali për periudhën 10 4,926.65 0.00

Bilanci 4,926.65 0.00

Totali për periudhën 11 5,655.47 0.00

Bilanci 5,655.47 0.00

Totali për periudhën 12 4,956.21 0.00

Bilanci 4,956.21 0.00

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 6,515.10 6,515.10

Totali për periudhën 3 1,539.00 0.00

Bilanci 1,539.00 0.00

Totali për periudhën 4 718.20 0.00

Bilanci 718.20 0.00

Totali për periudhën 5 564.30 0.00

Bilanci 564.30 0.00



Totali për periudhën 6 564.30 0.00

Bilanci 564.30 0.00

Totali për periudhën 7 564.30 0.00

Bilanci 564.30 0.00

Totali për periudhën 9 1,026.00 0.00

Bilanci 1,026.00 0.00

Totali për periudhën 10 513.00 0.00

Bilanci 513.00 0.00

Totali për periudhën 11 513.00 0.00

Bilanci 513.00 0.00

Totali për periudhën 12 513.00 6,515.10

Bilanci 0.00 6,002.10

            11125  -  ANËTARËSIM - ODA E INFERMIERËVE TË KOSOVËS 97.11 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 97.11 0.00

Totali për periudhën 1 5.87 0.00

Bilanci 5.87 0.00

Totali për periudhën 2 6.51 0.00

Bilanci 6.51 0.00

Totali për periudhën 3 8.70 0.00

Bilanci 8.70 0.00

Totali për periudhën 4 7.19 0.00

Bilanci 7.19 0.00

Totali për periudhën 5 7.19 0.00

Bilanci 7.19 0.00

Totali për periudhën 6 8.01 0.00

Bilanci 8.01 0.00

Totali për periudhën 7 7.64 0.00

Bilanci 7.64 0.00

Totali për periudhën 9 15.81 0.00

Bilanci 15.81 0.00

Totali për periudhën 10 7.86 0.00



Bilanci 7.86 0.00

Totali për periudhën 11 11.80 0.00

Bilanci 11.80 0.00

Totali për periudhën 12 10.53 0.00

Bilanci 10.53 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 4,126.52 723.90

              00000  -  NUK PERDORET 3,402.62 0.00

Totali për periudhën 1 209.36 0.00

Bilanci 209.36 0.00

Totali për periudhën 2 252.79 0.00

Bilanci 252.79 0.00

Totali për periudhën 3 281.45 0.00

Bilanci 281.45 0.00

Totali për periudhën 4 293.57 0.00

Bilanci 293.57 0.00

Totali për periudhën 5 287.30 0.00

Bilanci 287.30 0.00

Totali për periudhën 6 305.66 0.00

Bilanci 305.66 0.00

Totali për periudhën 7 303.16 0.00

Bilanci 303.16 0.00

Totali për periudhën 9 553.47 0.00

Bilanci 553.47 0.00

Totali për periudhën 10 276.96 0.00

Bilanci 276.96 0.00

Totali për periudhën 11 358.35 0.00

Bilanci 358.35 0.00

Totali për periudhën 12 280.55 0.00

Bilanci 280.55 0.00

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 723.90 723.90

Totali për periudhën 3 171.00 0.00



Bilanci 171.00 0.00

Totali për periudhën 4 79.80 0.00

Bilanci 79.80 0.00

Totali për periudhën 5 62.70 0.00

Bilanci 62.70 0.00

Totali për periudhën 6 62.70 0.00

Bilanci 62.70 0.00

Totali për periudhën 7 62.70 0.00

Bilanci 62.70 0.00

Totali për periudhën 9 114.00 0.00

Bilanci 114.00 0.00

Totali për periudhën 10 57.00 0.00

Bilanci 57.00 0.00

Totali për periudhën 11 57.00 0.00

Bilanci 57.00 0.00

Totali për periudhën 12 57.00 723.90

Bilanci 0.00 666.90

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 3,771.65 381.00

              00000  -  NUK PERDORET 3,390.65 0.00

Totali për periudhën 1 232.85 0.00

Bilanci 232.85 0.00

Totali për periudhën 2 258.72 0.00

Bilanci 258.72 0.00

Totali për periudhën 3 288.35 0.00

Bilanci 288.35 0.00

Totali për periudhën 4 293.90 0.00

Bilanci 293.90 0.00

Totali për periudhën 5 290.58 0.00

Bilanci 290.58 0.00

Totali për periudhën 6 301.08 0.00

Bilanci 301.08 0.00



Totali për periudhën 7 309.22 0.00

Bilanci 309.22 0.00

Totali për periudhën 9 548.34 0.00

Bilanci 548.34 0.00

Totali për periudhën 10 274.29 0.00

Bilanci 274.29 0.00

Totali për periudhën 11 317.13 0.00

Bilanci 317.13 0.00

Totali për periudhën 12 276.19 0.00

Bilanci 276.19 0.00

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 381.00 381.00

Totali për periudhën 3 90.00 0.00

Bilanci 90.00 0.00

Totali për periudhën 4 42.00 0.00

Bilanci 42.00 0.00

Totali për periudhën 5 33.00 0.00

Bilanci 33.00 0.00

Totali për periudhën 6 33.00 0.00

Bilanci 33.00 0.00

Totali për periudhën 7 33.00 0.00

Bilanci 33.00 0.00

Totali për periudhën 9 60.00 0.00

Bilanci 60.00 0.00

Totali për periudhën 10 30.00 0.00

Bilanci 30.00 0.00

Totali për periudhën 11 30.00 0.00

Bilanci 30.00 0.00

Totali për periudhën 12 30.00 381.00

Bilanci 0.00 351.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 3,771.65 381.00

              00000  -  NUK PERDORET 3,390.65 0.00



Totali për periudhën 1 232.85 0.00

Bilanci 232.85 0.00

Totali për periudhën 2 258.72 0.00

Bilanci 258.72 0.00

Totali për periudhën 3 288.35 0.00

Bilanci 288.35 0.00

Totali për periudhën 4 293.90 0.00

Bilanci 293.90 0.00

Totali për periudhën 5 290.58 0.00

Bilanci 290.58 0.00

Totali për periudhën 6 301.08 0.00

Bilanci 301.08 0.00

Totali për periudhën 7 309.22 0.00

Bilanci 309.22 0.00

Totali për periudhën 9 548.34 0.00

Bilanci 548.34 0.00

Totali për periudhën 10 274.29 0.00

Bilanci 274.29 0.00

Totali për periudhën 11 317.13 0.00

Bilanci 317.13 0.00

Totali për periudhën 12 276.19 0.00

Bilanci 276.19 0.00

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 381.00 381.00

Totali për periudhën 3 90.00 0.00

Bilanci 90.00 0.00

Totali për periudhën 4 42.00 0.00

Bilanci 42.00 0.00

Totali për periudhën 5 33.00 0.00

Bilanci 33.00 0.00

Totali për periudhën 6 33.00 0.00

Bilanci 33.00 0.00



Totali për periudhën 7 33.00 0.00

Bilanci 33.00 0.00

Totali për periudhën 9 60.00 0.00

Bilanci 60.00 0.00

Totali për periudhën 10 30.00 0.00

Bilanci 30.00 0.00

Totali për periudhën 11 30.00 0.00

Bilanci 30.00 0.00

Totali për periudhën 12 30.00 381.00

Bilanci 0.00 351.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 72,295.21 0.00

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 18.25 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 18.25 0.00

Totali për periudhën 11 18.25 0.00

Bilanci 18.25 0.00

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 57.72 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 57.72 0.00

Totali për periudhën 11 57.72 0.00

Bilanci 57.72 0.00

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 3,897.80 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 3,897.80 0.00

Totali për periudhën 3 550.80 0.00

Bilanci 550.80 0.00

Totali për periudhën 4 275.40 0.00

Bilanci 275.40 0.00

Totali për periudhën 5 275.40 0.00

Bilanci 275.40 0.00

Totali për periudhën 6 275.40 0.00

Bilanci 275.40 0.00

Totali për periudhën 7 275.40 0.00

Bilanci 275.40 0.00



Totali për periudhën 8 1,694.60 0.00

Bilanci 1,694.60 0.00

Totali për periudhën 9 275.40 0.00

Bilanci 275.40 0.00

Totali për periudhën 10 275.40 0.00

Bilanci 275.40 0.00

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO) 12,910.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 12,910.00 0.00

Totali për periudhën 12 12,910.00 0.00

Bilanci 12,910.00 0.00

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO) 1,600.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,600.00 0.00

Totali për periudhën 12 1,600.00 0.00

Bilanci 1,600.00 0.00

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000 1,793.40 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,793.40 0.00

Totali për periudhën 12 1,793.40 0.00

Bilanci 1,793.40 0.00

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE ) 22,578.87 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 22,578.87 0.00

Totali për periudhën 3 5,606.39 0.00

Bilanci 5,606.39 0.00

Totali për periudhën 4 2,041.75 0.00

Bilanci 2,041.75 0.00

Totali për periudhën 5 1,862.44 0.00

Bilanci 1,862.44 0.00

Totali për periudhën 6 1,056.87 0.00

Bilanci 1,056.87 0.00

Totali për periudhën 7 1,301.85 0.00

Bilanci 1,301.85 0.00

Totali për periudhën 8 488.57 0.00



Bilanci 488.57 0.00

Totali për periudhën 9 1,774.77 0.00

Bilanci 1,774.77 0.00

Totali për periudhën 10 2,216.69 0.00

Bilanci 2,216.69 0.00

Totali për periudhën 11 1,229.59 0.00

Bilanci 1,229.59 0.00

Totali për periudhën 12 4,999.95 0.00

Bilanci 4,999.95 0.00

            13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE 4,826.44 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 4,826.44 0.00

Totali për periudhën 3 1,128.70 0.00

Bilanci 1,128.70 0.00

Totali për periudhën 10 1,165.54 0.00

Bilanci 1,165.54 0.00

Totali për periudhën 12 2,532.20 0.00

Bilanci 2,532.20 0.00

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 8,309.40 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 8,309.40 0.00

Totali për periudhën 3 2,897.00 0.00

Bilanci 2,897.00 0.00

Totali për periudhën 7 495.90 0.00

Bilanci 495.90 0.00

Totali për periudhën 9 2,916.50 0.00

Bilanci 2,916.50 0.00

Totali për periudhën 12 2,000.00 0.00

Bilanci 2,000.00 0.00

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 4,966.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 4,966.00 0.00

Totali për periudhën 12 4,966.00 0.00

Bilanci 4,966.00 0.00



            13760  -  DRU 4,030.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 4,030.00 0.00

Totali për periudhën 12 4,030.00 0.00

Bilanci 4,030.00 0.00

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 94.37 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 94.37 0.00

Totali për periudhën 7 63.29 0.00

Bilanci 63.29 0.00

Totali për periudhën 11 31.08 0.00

Bilanci 31.08 0.00

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 1,944.61 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,944.61 0.00

Totali për periudhën 3 506.65 0.00

Bilanci 506.65 0.00

Totali për periudhën 4 88.47 0.00

Bilanci 88.47 0.00

Totali për periudhën 5 176.64 0.00

Bilanci 176.64 0.00

Totali për periudhën 7 134.66 0.00

Bilanci 134.66 0.00

Totali për periudhën 8 117.51 0.00

Bilanci 117.51 0.00

Totali për periudhën 9 107.00 0.00

Bilanci 107.00 0.00

Totali për periudhën 10 213.00 0.00

Bilanci 213.00 0.00

Totali për periudhën 11 407.16 0.00

Bilanci 407.16 0.00

Totali për periudhën 12 193.52 0.00

Bilanci 193.52 0.00

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 105.00 0.00



              00000  -  NUK PERDORET 105.00 0.00

Totali për periudhën 5 105.00 0.00

Bilanci 105.00 0.00

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 215.16 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 215.16 0.00

Totali për periudhën 5 215.16 0.00

Bilanci 215.16 0.00

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE 10.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 10.00 0.00

Totali për periudhën 5 10.00 0.00

Bilanci 10.00 0.00

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 694.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 694.00 0.00

Totali për periudhën 4 255.00 0.00

Bilanci 255.00 0.00

Totali për periudhën 6 439.00 0.00

Bilanci 439.00 0.00

            14024  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE 2,000.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,000.00 0.00

Totali për periudhën 11 2,000.00 0.00

Bilanci 2,000.00 0.00

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE 1,570.50 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,570.50 0.00

Totali për periudhën 10 1,570.50 0.00

Bilanci 1,570.50 0.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 673.69 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 673.69 0.00

Totali për periudhën 6 227.34 0.00

Bilanci 227.34 0.00

Totali për periudhën 8 44.86 0.00

Bilanci 44.86 0.00



Totali për periudhën 9 174.51 0.00

Bilanci 174.51 0.00

Totali për periudhën 11 226.98 0.00

Bilanci 226.98 0.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 6,571.04 0.00

            13210  -  RRYMA 4,437.34 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 4,437.34 0.00

Totali për periudhën 3 1,478.22 0.00

Bilanci 1,478.22 0.00

Totali për periudhën 5 1,098.03 0.00

Bilanci 1,098.03 0.00

Totali për periudhën 6 736.42 0.00

Bilanci 736.42 0.00

Totali për periudhën 9 256.67 0.00

Bilanci 256.67 0.00

Totali për periudhën 10 291.05 0.00

Bilanci 291.05 0.00

Totali për periudhën 11 279.49 0.00

Bilanci 279.49 0.00

Totali për periudhën 12 297.46 0.00

Bilanci 297.46 0.00

            13220  -  UJI 1,899.06 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,899.06 0.00

Totali për periudhën 3 334.49 0.00

Bilanci 334.49 0.00

Totali për periudhën 4 114.52 0.00

Bilanci 114.52 0.00

Totali për periudhën 5 104.24 0.00

Bilanci 104.24 0.00

Totali për periudhën 7 99.84 0.00

Bilanci 99.84 0.00



Totali për periudhën 8 105.71 0.00

Bilanci 105.71 0.00

Totali për periudhën 9 90.29 0.00

Bilanci 90.29 0.00

Totali për periudhën 10 89.55 0.00

Bilanci 89.55 0.00

Totali për periudhën 11 811.39 0.00

Bilanci 811.39 0.00

Totali për periudhën 12 149.03 0.00

Bilanci 149.03 0.00

            13230  -  MBETURINAT 234.64 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 234.64 0.00

Totali për periudhën 3 33.52 0.00

Bilanci 33.52 0.00

Totali për periudhën 4 67.04 0.00

Bilanci 67.04 0.00

Totali për periudhën 5 16.76 0.00

Bilanci 16.76 0.00

Totali për periudhën 6 16.76 0.00

Bilanci 16.76 0.00

Totali për periudhën 7 16.76 0.00

Bilanci 16.76 0.00

Totali për periudhën 8 16.76 0.00

Bilanci 16.76 0.00

Totali për periudhën 9 16.76 0.00

Bilanci 16.76 0.00

Totali për periudhën 10 16.76 0.00

Bilanci 16.76 0.00

Totali për periudhën 11 16.76 0.00

Bilanci 16.76 0.00

Totali për periudhën 12 16.76 0.00



Bilanci 16.76 0.00

        85017  -  SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG 272,253.33 3,770.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 43,223.85 0.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 37,146.79 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 37,146.79 0.00

Totali për periudhën 1 2,912.31 0.00

Bilanci 2,912.31 0.00

Totali për periudhën 2 2,912.31 0.00

Bilanci 2,912.31 0.00

Totali për periudhën 3 3,279.02 0.00

Bilanci 3,279.02 0.00

Totali për periudhën 4 2,995.60 0.00

Bilanci 2,995.60 0.00

Totali për periudhën 5 3,559.39 0.00

Bilanci 3,559.39 0.00

Totali për periudhën 6 2,888.72 0.00

Bilanci 2,888.72 0.00

Totali për periudhën 7 2,888.72 0.00

Bilanci 2,888.72 0.00

Totali për periudhën 9 5,779.86 0.00

Bilanci 5,779.86 0.00

Totali për periudhën 10 3,691.54 0.00

Bilanci 3,691.54 0.00

Totali për periudhën 11 3,120.87 0.00

Bilanci 3,120.87 0.00

Totali për periudhën 12 3,118.45 0.00

Bilanci 3,118.45 0.00

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 21.75 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 21.75 0.00

Totali për periudhën 1 2.41 0.00

Bilanci 2.41 0.00



Totali për periudhën 2 2.41 0.00

Bilanci 2.41 0.00

Totali për periudhën 3 2.41 0.00

Bilanci 2.41 0.00

Totali për periudhën 4 2.42 0.00

Bilanci 2.42 0.00

Totali për periudhën 5 2.42 0.00

Bilanci 2.42 0.00

Totali për periudhën 6 2.42 0.00

Bilanci 2.42 0.00

Totali për periudhën 7 2.42 0.00

Bilanci 2.42 0.00

Totali për periudhën 9 2.42 0.00

Bilanci 2.42 0.00

Totali për periudhën 12 2.42 0.00

Bilanci 2.42 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 2,072.45 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,072.45 0.00

Totali për periudhën 1 160.70 0.00

Bilanci 160.70 0.00

Totali për periudhën 2 160.70 0.00

Bilanci 160.70 0.00

Totali për periudhën 3 177.46 0.00

Bilanci 177.46 0.00

Totali për periudhën 4 169.82 0.00

Bilanci 169.82 0.00

Totali për periudhën 5 207.80 0.00

Bilanci 207.80 0.00

Totali për periudhën 6 157.95 0.00

Bilanci 157.95 0.00

Totali për periudhën 7 157.95 0.00



Bilanci 157.95 0.00

Totali për periudhën 9 315.90 0.00

Bilanci 315.90 0.00

Totali për periudhën 10 200.61 0.00

Bilanci 200.61 0.00

Totali për periudhën 11 181.78 0.00

Bilanci 181.78 0.00

Totali për periudhën 12 181.78 0.00

Bilanci 181.78 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 1,991.43 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,991.43 0.00

Totali për periudhën 1 161.88 0.00

Bilanci 161.88 0.00

Totali për periudhën 2 161.88 0.00

Bilanci 161.88 0.00

Totali për periudhën 3 182.06 0.00

Bilanci 182.06 0.00

Totali për periudhën 4 166.74 0.00

Bilanci 166.74 0.00

Totali për periudhën 5 160.49 0.00

Bilanci 160.49 0.00

Totali për periudhën 6 160.49 0.00

Bilanci 160.49 0.00

Totali për periudhën 7 160.49 0.00

Bilanci 160.49 0.00

Totali për periudhën 9 320.98 0.00

Bilanci 320.98 0.00

Totali për periudhën 10 168.76 0.00

Bilanci 168.76 0.00

Totali për periudhën 11 173.83 0.00

Bilanci 173.83 0.00



Totali për periudhën 12 173.83 0.00

Bilanci 173.83 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 1,991.43 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,991.43 0.00

Totali për periudhën 1 161.88 0.00

Bilanci 161.88 0.00

Totali për periudhën 2 161.88 0.00

Bilanci 161.88 0.00

Totali për periudhën 3 182.06 0.00

Bilanci 182.06 0.00

Totali për periudhën 4 166.74 0.00

Bilanci 166.74 0.00

Totali për periudhën 5 160.49 0.00

Bilanci 160.49 0.00

Totali për periudhën 6 160.49 0.00

Bilanci 160.49 0.00

Totali për periudhën 7 160.49 0.00

Bilanci 160.49 0.00

Totali për periudhën 9 320.98 0.00

Bilanci 320.98 0.00

Totali për periudhën 10 168.76 0.00

Bilanci 168.76 0.00

Totali për periudhën 11 173.83 0.00

Bilanci 173.83 0.00

Totali për periudhën 12 173.83 0.00

Bilanci 173.83 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 64,738.98 3,770.00

            13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VEND 1,152.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,152.00 0.00

Totali për periudhën 10 1,152.00 0.00

Bilanci 1,152.00 0.00



            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT 2,618.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,618.00 0.00

Totali për periudhën 10 2,448.00 0.00

Bilanci 2,448.00 0.00

Totali për periudhën 12 170.00 0.00

Bilanci 170.00 0.00

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 868.66 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 868.66 0.00

Totali për periudhën 3 155.64 0.00

Bilanci 155.64 0.00

Totali për periudhën 4 46.15 0.00

Bilanci 46.15 0.00

Totali për periudhën 5 46.15 0.00

Bilanci 46.15 0.00

Totali për periudhën 6 116.31 0.00

Bilanci 116.31 0.00

Totali për periudhën 7 64.15 0.00

Bilanci 64.15 0.00

Totali për periudhën 8 111.11 0.00

Bilanci 111.11 0.00

Totali për periudhën 9 83.60 0.00

Bilanci 83.60 0.00

Totali për periudhën 10 81.85 0.00

Bilanci 81.85 0.00

Totali për periudhën 11 81.85 0.00

Bilanci 81.85 0.00

Totali për periudhën 12 81.85 0.00

Bilanci 81.85 0.00

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 8,598.50 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 8,598.50 0.00

Totali për periudhën 3 1,463.40 0.00



Bilanci 1,463.40 0.00

Totali për periudhën 4 2,070.10 0.00

Bilanci 2,070.10 0.00

Totali për periudhën 5 1,056.90 0.00

Bilanci 1,056.90 0.00

Totali për periudhën 6 1,056.90 0.00

Bilanci 1,056.90 0.00

Totali për periudhën 7 737.80 0.00

Bilanci 737.80 0.00

Totali për periudhën 8 737.80 0.00

Bilanci 737.80 0.00

Totali për periudhën 9 737.80 0.00

Bilanci 737.80 0.00

Totali për periudhën 10 737.80 0.00

Bilanci 737.80 0.00

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO) 1,600.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,600.00 0.00

Totali për periudhën 12 1,600.00 0.00

Bilanci 1,600.00 0.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 1,035.80 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,035.80 0.00

Totali për periudhën 9 990.00 0.00

Bilanci 990.00 0.00

Totali për periudhën 11 45.80 0.00

Bilanci 45.80 0.00

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 894.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 894.00 0.00

Totali për periudhën 11 894.00 0.00

Bilanci 894.00 0.00

            13760  -  DRU 6,598.50 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 6,598.50 0.00



Totali për periudhën 11 6,598.50 0.00

Bilanci 6,598.50 0.00

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 66.60 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 66.60 0.00

Totali për periudhën 7 24.05 0.00

Bilanci 24.05 0.00

Totali për periudhën 9 23.33 0.00

Bilanci 23.33 0.00

Totali për periudhën 10 19.22 0.00

Bilanci 19.22 0.00

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 680.73 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 680.73 0.00

Totali për periudhën 3 62.57 0.00

Bilanci 62.57 0.00

Totali për periudhën 5 235.38 0.00

Bilanci 235.38 0.00

Totali për periudhën 7 39.63 0.00

Bilanci 39.63 0.00

Totali për periudhën 8 242.28 0.00

Bilanci 242.28 0.00

Totali për periudhën 11 100.87 0.00

Bilanci 100.87 0.00

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE 3,770.00 3,770.00

              00000  -  NUK PERDORET 3,770.00 3,770.00

Totali për periudhën 9 3,600.00 0.00

Bilanci 3,600.00 0.00

Totali për periudhën 10 0.00 3,600.00

Bilanci 0.00 3,600.00

Totali për periudhën 12 170.00 170.00

Bilanci 0.00 0.00

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 220.00 0.00



              00000  -  NUK PERDORET 220.00 0.00

Totali për periudhën 3 220.00 0.00

Bilanci 220.00 0.00

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 375.24 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 375.24 0.00

Totali për periudhën 3 375.24 0.00

Bilanci 375.24 0.00

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE 20.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 20.00 0.00

Totali për periudhën 3 20.00 0.00

Bilanci 20.00 0.00

            14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE 5,000.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 5,000.00 0.00

Totali për periudhën 12 5,000.00 0.00

Bilanci 5,000.00 0.00

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE 5,897.50 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 5,897.50 0.00

Totali për periudhën 12 5,897.50 0.00

Bilanci 5,897.50 0.00

            14060  -  MIRËMBAJTJA RUTINORE 24,021.40 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 24,021.40 0.00

Totali për periudhën 12 24,021.40 0.00

Bilanci 24,021.40 0.00

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK 190.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 190.00 0.00

Totali për periudhën 4 30.00 0.00

Bilanci 30.00 0.00

Totali për periudhën 7 160.00 0.00

Bilanci 160.00 0.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 1,132.05 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,132.05 0.00



Totali për periudhën 5 191.66 0.00

Bilanci 191.66 0.00

Totali për periudhën 6 60.84 0.00

Bilanci 60.84 0.00

Totali për periudhën 7 556.05 0.00

Bilanci 556.05 0.00

Totali për periudhën 8 44.77 0.00

Bilanci 44.77 0.00

Totali për periudhën 11 278.73 0.00

Bilanci 278.73 0.00

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 164,290.50 0.00

            31123  -  OBJEKTET KULTURORE 19,961.00 0.00

              48903  -  NDERTIMI I QENDRES RINORE NE UQË 19,961.00 0.00

Totali për periudhën 12 19,961.00 0.00

Bilanci 19,961.00 0.00

            31124  -  OBJEKTET SPORTIVE 44,329.50 0.00

              52249  -  NDER.ZHVESHT.STADIUM.FUTB."DEMUSH MAVRAJ NE ISTOG" 
FAZA III 44,329.50 0.00

Totali për periudhën 12 44,329.50 0.00

Bilanci 44,329.50 0.00

            34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE 100,000.00 0.00

              52250  -  NDERT.SIST.DRENAZH.NE STADIM."DEMUSH MAVRAJ" NE ISTOG 100,000.00 0.00

Totali për periudhën 12 100,000.00 0.00

Bilanci 100,000.00 0.00

        92085  -  ADMINISTRATA - ISTOG 93,797.04 908.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 53,086.88 0.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 45,507.18 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 45,507.18 0.00

Totali për periudhën 1 3,245.64 0.00

Bilanci 3,245.64 0.00

Totali për periudhën 2 3,328.16 0.00



Bilanci 3,328.16 0.00

Totali për periudhën 3 3,851.37 0.00

Bilanci 3,851.37 0.00

Totali për periudhën 4 3,971.91 0.00

Bilanci 3,971.91 0.00

Totali për periudhën 5 3,865.03 0.00

Bilanci 3,865.03 0.00

Totali për periudhën 6 3,865.03 0.00

Bilanci 3,865.03 0.00

Totali për periudhën 7 3,865.03 0.00

Bilanci 3,865.03 0.00

Totali për periudhën 9 7,778.62 0.00

Bilanci 7,778.62 0.00

Totali për periudhën 10 3,913.59 0.00

Bilanci 3,913.59 0.00

Totali për periudhën 11 3,911.40 0.00

Bilanci 3,911.40 0.00

Totali për periudhën 12 3,911.40 0.00

Bilanci 3,911.40 0.00

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 112.94 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 112.94 0.00

Totali për periudhën 1 13.48 0.00

Bilanci 13.48 0.00

Totali për periudhën 2 13.90 0.00

Bilanci 13.90 0.00

Totali për periudhën 3 13.48 0.00

Bilanci 13.48 0.00

Totali për periudhën 4 13.54 0.00

Bilanci 13.54 0.00

Totali për periudhën 5 13.54 0.00

Bilanci 13.54 0.00



Totali për periudhën 6 13.54 0.00

Bilanci 13.54 0.00

Totali për periudhën 7 13.54 0.00

Bilanci 13.54 0.00

Totali për periudhën 9 13.54 0.00

Bilanci 13.54 0.00

Totali për periudhën 11 2.19 0.00

Bilanci 2.19 0.00

Totali për periudhën 12 2.19 0.00

Bilanci 2.19 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 2,411.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,411.00 0.00

Totali për periudhën 1 161.40 0.00

Bilanci 161.40 0.00

Totali për periudhën 2 170.61 0.00

Bilanci 170.61 0.00

Totali për periudhën 3 204.04 0.00

Bilanci 204.04 0.00

Totali për periudhën 4 217.15 0.00

Bilanci 217.15 0.00

Totali për periudhën 5 205.28 0.00

Bilanci 205.28 0.00

Totali për periudhën 6 205.28 0.00

Bilanci 205.28 0.00

Totali për periudhën 7 205.28 0.00

Bilanci 205.28 0.00

Totali për periudhën 9 414.45 0.00

Bilanci 414.45 0.00

Totali për periudhën 10 209.17 0.00

Bilanci 209.17 0.00

Totali për periudhën 11 209.17 0.00



Bilanci 209.17 0.00

Totali për periudhën 12 209.17 0.00

Bilanci 209.17 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 2,527.88 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,527.88 0.00

Totali për periudhën 1 180.04 0.00

Bilanci 180.04 0.00

Totali për periudhën 2 184.89 0.00

Bilanci 184.89 0.00

Totali për periudhën 3 214.17 0.00

Bilanci 214.17 0.00

Totali për periudhën 4 221.18 0.00

Bilanci 221.18 0.00

Totali për periudhën 5 214.93 0.00

Bilanci 214.93 0.00

Totali për periudhën 6 214.93 0.00

Bilanci 214.93 0.00

Totali për periudhën 7 214.93 0.00

Bilanci 214.93 0.00

Totali për periudhën 9 431.90 0.00

Bilanci 431.90 0.00

Totali për periudhën 10 216.97 0.00

Bilanci 216.97 0.00

Totali për periudhën 11 216.97 0.00

Bilanci 216.97 0.00

Totali për periudhën 12 216.97 0.00

Bilanci 216.97 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 2,527.88 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,527.88 0.00

Totali për periudhën 1 180.04 0.00

Bilanci 180.04 0.00



Totali për periudhën 2 184.89 0.00

Bilanci 184.89 0.00

Totali për periudhën 3 214.17 0.00

Bilanci 214.17 0.00

Totali për periudhën 4 221.18 0.00

Bilanci 221.18 0.00

Totali për periudhën 5 214.93 0.00

Bilanci 214.93 0.00

Totali për periudhën 6 214.93 0.00

Bilanci 214.93 0.00

Totali për periudhën 7 214.93 0.00

Bilanci 214.93 0.00

Totali për periudhën 9 431.90 0.00

Bilanci 431.90 0.00

Totali për periudhën 10 216.97 0.00

Bilanci 216.97 0.00

Totali për periudhën 11 216.97 0.00

Bilanci 216.97 0.00

Totali për periudhën 12 216.97 0.00

Bilanci 216.97 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 40,710.16 908.00

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT 33,185.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 33,185.00 0.00

Totali për periudhën 3 13,428.00 0.00

Bilanci 13,428.00 0.00

Totali për periudhën 4 2,780.00 0.00

Bilanci 2,780.00 0.00

Totali për periudhën 5 2,822.00 0.00

Bilanci 2,822.00 0.00

Totali për periudhën 6 3,511.00 0.00

Bilanci 3,511.00 0.00



Totali për periudhën 7 2,738.00 0.00

Bilanci 2,738.00 0.00

Totali për periudhën 8 3,686.00 0.00

Bilanci 3,686.00 0.00

Totali për periudhën 10 3,194.00 0.00

Bilanci 3,194.00 0.00

Totali për periudhën 11 1,026.00 0.00

Bilanci 1,026.00 0.00

            13133  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE  BRENDA  VENDIT 176.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 176.00 0.00

Totali për periudhën 10 176.00 0.00

Bilanci 176.00 0.00

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT 732.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 732.00 0.00

Totali për periudhën 8 88.00 0.00

Bilanci 88.00 0.00

Totali për periudhën 9 644.00 0.00

Bilanci 644.00 0.00

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 661.99 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 661.99 0.00

Totali për periudhën 6 167.08 0.00

Bilanci 167.08 0.00

Totali për periudhën 7 494.91 0.00

Bilanci 494.91 0.00

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 719.54 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 719.54 0.00

Totali për periudhën 4 553.77 0.00

Bilanci 553.77 0.00

Totali për periudhën 11 165.77 0.00

Bilanci 165.77 0.00



            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 252.18 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 252.18 0.00

Totali për periudhën 3 111.30 0.00

Bilanci 111.30 0.00

Totali për periudhën 6 140.88 0.00

Bilanci 140.88 0.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 797.46 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 797.46 0.00

Totali për periudhën 4 618.00 0.00

Bilanci 618.00 0.00

Totali për periudhën 9 179.46 0.00

Bilanci 179.46 0.00

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 1,306.32 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,306.32 0.00

Totali për periudhën 3 371.79 0.00

Bilanci 371.79 0.00

Totali për periudhën 10 456.19 0.00

Bilanci 456.19 0.00

Totali për periudhën 11 478.34 0.00

Bilanci 478.34 0.00

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE 908.00 908.00

              00000  -  NUK PERDORET 908.00 908.00

Totali për periudhën 8 88.00 88.00

Bilanci 0.00 0.00

Totali për periudhën 9 644.00 644.00

Bilanci 0.00 0.00

Totali për periudhën 10 176.00 176.00

Bilanci 0.00 0.00

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 105.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 105.00 0.00

Totali për periudhën 9 105.00 0.00



Bilanci 105.00 0.00

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 233.10 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 233.10 0.00

Totali për periudhën 9 233.10 0.00

Bilanci 233.10 0.00

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE 10.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 10.00 0.00

Totali për periudhën 9 10.00 0.00

Bilanci 10.00 0.00

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 246.50 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 246.50 0.00

Totali për periudhën 3 246.50 0.00

Bilanci 246.50 0.00

            14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET 160.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 160.00 0.00

Totali për periudhën 3 160.00 0.00

Bilanci 160.00 0.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 1,217.07 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,217.07 0.00

Totali për periudhën 3 31.10 0.00

Bilanci 31.10 0.00

Totali për periudhën 11 53.91 0.00

Bilanci 53.91 0.00

Totali për periudhën 12 1,132.06 0.00

Bilanci 1,132.06 0.00

        92531  -  ARSIMI PARAFILLOR - GËZIMI YNË - ISTOG 99,856.55 616.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 85,471.12 0.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 73,638.50 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 73,638.50 0.00

Totali për periudhën 1 6,331.52 0.00

Bilanci 6,331.52 0.00



Totali për periudhën 2 5,993.79 0.00

Bilanci 5,993.79 0.00

Totali për periudhën 3 6,259.65 0.00

Bilanci 6,259.65 0.00

Totali për periudhën 4 6,318.51 0.00

Bilanci 6,318.51 0.00

Totali për periudhën 5 6,318.51 0.00

Bilanci 6,318.51 0.00

Totali për periudhën 6 6,064.74 0.00

Bilanci 6,064.74 0.00

Totali për periudhën 7 6,064.74 0.00

Bilanci 6,064.74 0.00

Totali për periudhën 9 6,064.74 0.00

Bilanci 6,064.74 0.00

Totali për periudhën 10 12,129.48 0.00

Bilanci 12,129.48 0.00

Totali për periudhën 11 6,046.41 0.00

Bilanci 6,046.41 0.00

Totali për periudhën 12 6,046.41 0.00

Bilanci 6,046.41 0.00

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 36.66 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 36.66 0.00

Totali për periudhën 11 18.33 0.00

Bilanci 18.33 0.00

Totali për periudhën 12 18.33 0.00

Bilanci 18.33 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 3,655.58 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 3,655.58 0.00

Totali për periudhën 1 330.63 0.00

Bilanci 330.63 0.00

Totali për periudhën 2 294.80 0.00



Bilanci 294.80 0.00

Totali për periudhën 3 304.45 0.00

Bilanci 304.45 0.00

Totali për periudhën 4 308.86 0.00

Bilanci 308.86 0.00

Totali për periudhën 5 308.86 0.00

Bilanci 308.86 0.00

Totali për periudhën 6 301.14 0.00

Bilanci 301.14 0.00

Totali për periudhën 7 301.14 0.00

Bilanci 301.14 0.00

Totali për periudhën 9 301.14 0.00

Bilanci 301.14 0.00

Totali për periudhën 10 602.28 0.00

Bilanci 602.28 0.00

Totali për periudhën 11 301.14 0.00

Bilanci 301.14 0.00

Totali për periudhën 12 301.14 0.00

Bilanci 301.14 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 4,070.19 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 4,070.19 0.00

Totali për periudhën 1 350.65 0.00

Bilanci 350.65 0.00

Totali për periudhën 2 330.99 0.00

Bilanci 330.99 0.00

Totali për periudhën 3 345.49 0.00

Bilanci 345.49 0.00

Totali për periudhën 4 348.82 0.00

Bilanci 348.82 0.00

Totali për periudhën 5 348.82 0.00

Bilanci 348.82 0.00



Totali për periudhën 6 335.06 0.00

Bilanci 335.06 0.00

Totali për periudhën 7 335.06 0.00

Bilanci 335.06 0.00

Totali për periudhën 9 335.06 0.00

Bilanci 335.06 0.00

Totali për periudhën 10 670.12 0.00

Bilanci 670.12 0.00

Totali për periudhën 11 335.06 0.00

Bilanci 335.06 0.00

Totali për periudhën 12 335.06 0.00

Bilanci 335.06 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 4,070.19 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 4,070.19 0.00

Totali për periudhën 1 350.65 0.00

Bilanci 350.65 0.00

Totali për periudhën 2 330.99 0.00

Bilanci 330.99 0.00

Totali për periudhën 3 345.49 0.00

Bilanci 345.49 0.00

Totali për periudhën 4 348.82 0.00

Bilanci 348.82 0.00

Totali për periudhën 5 348.82 0.00

Bilanci 348.82 0.00

Totali për periudhën 6 335.06 0.00

Bilanci 335.06 0.00

Totali për periudhën 7 335.06 0.00

Bilanci 335.06 0.00

Totali për periudhën 9 335.06 0.00

Bilanci 335.06 0.00

Totali për periudhën 10 670.12 0.00



Bilanci 670.12 0.00

Totali për periudhën 11 335.06 0.00

Bilanci 335.06 0.00

Totali për periudhën 12 335.06 0.00

Bilanci 335.06 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 10,018.45 616.00

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT 616.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 616.00 0.00

Totali për periudhën 5 616.00 0.00

Bilanci 616.00 0.00

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 78.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 78.00 0.00

Totali për periudhën 11 52.00 0.00

Bilanci 52.00 0.00

Totali për periudhën 12 26.00 0.00

Bilanci 26.00 0.00

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE 240.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 240.00 0.00

Totali për periudhën 3 240.00 0.00

Bilanci 240.00 0.00

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO 207.20 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 207.20 0.00

Totali për periudhën 6 92.00 0.00

Bilanci 92.00 0.00

Totali për periudhën 10 115.20 0.00

Bilanci 115.20 0.00

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE ) 208.77 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 208.77 0.00

Totali për periudhën 7 208.77 0.00

Bilanci 208.77 0.00

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 770.00 0.00



              00000  -  NUK PERDORET 770.00 0.00

Totali për periudhën 12 770.00 0.00

Bilanci 770.00 0.00

            13760  -  DRU 5,915.11 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 5,915.11 0.00

Totali për periudhën 8 3,299.25 0.00

Bilanci 3,299.25 0.00

Totali për periudhën 11 615.86 0.00

Bilanci 615.86 0.00

Totali për periudhën 12 2,000.00 0.00

Bilanci 2,000.00 0.00

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 228.34 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 228.34 0.00

Totali për periudhën 3 32.80 0.00

Bilanci 32.80 0.00

Totali për periudhën 4 31.04 0.00

Bilanci 31.04 0.00

Totali për periudhën 6 64.12 0.00

Bilanci 64.12 0.00

Totali për periudhën 11 31.32 0.00

Bilanci 31.32 0.00

Totali për periudhën 12 69.06 0.00

Bilanci 69.06 0.00

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE 616.00 616.00

              00000  -  NUK PERDORET 616.00 616.00

Totali për periudhën 5 616.00 616.00

Bilanci 0.00 0.00

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 489.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 489.00 0.00

Totali për periudhën 12 489.00 0.00

Bilanci 489.00 0.00



            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 500.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 500.00 0.00

Totali për periudhën 12 500.00 0.00

Bilanci 500.00 0.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 150.03 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 150.03 0.00

Totali për periudhën 3 150.03 0.00

Bilanci 150.03 0.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 4,366.98 0.00

            13210  -  RRYMA 2,162.91 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,162.91 0.00

Totali për periudhën 3 135.54 0.00

Bilanci 135.54 0.00

Totali për periudhën 4 244.47 0.00

Bilanci 244.47 0.00

Totali për periudhën 6 388.22 0.00

Bilanci 388.22 0.00

Totali për periudhën 7 134.91 0.00

Bilanci 134.91 0.00

Totali për periudhën 8 250.21 0.00

Bilanci 250.21 0.00

Totali për periudhën 11 358.92 0.00

Bilanci 358.92 0.00

Totali për periudhën 12 650.64 0.00

Bilanci 650.64 0.00

            13220  -  UJI 1,477.67 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,477.67 0.00

Totali për periudhën 3 99.40 0.00

Bilanci 99.40 0.00

Totali për periudhën 6 175.38 0.00

Bilanci 175.38 0.00



Totali për periudhën 9 240.75 0.00

Bilanci 240.75 0.00

Totali për periudhën 11 75.60 0.00

Bilanci 75.60 0.00

Totali për periudhën 12 886.54 0.00

Bilanci 886.54 0.00

            13230  -  MBETURINAT 596.88 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 596.88 0.00

Totali për periudhën 6 298.44 0.00

Bilanci 298.44 0.00

Totali për periudhën 7 49.74 0.00

Bilanci 49.74 0.00

Totali për periudhën 11 198.96 0.00

Bilanci 198.96 0.00

Totali për periudhën 12 49.74 0.00

Bilanci 49.74 0.00

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE 129.52 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 129.52 0.00

Totali për periudhën 4 13.99 0.00

Bilanci 13.99 0.00

Totali për periudhën 6 70.42 0.00

Bilanci 70.42 0.00

Totali për periudhën 7 14.69 0.00

Bilanci 14.69 0.00

Totali për periudhën 9 30.42 0.00

Bilanci 30.42 0.00

        92532  -  ARSIMI PARAFILLOR - LULET E JETËS - VRELLE 43,488.38 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 39,257.91 0.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 33,894.39 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 33,894.39 0.00

Totali për periudhën 1 3,076.91 0.00



Bilanci 3,076.91 0.00

Totali për periudhën 2 2,781.93 0.00

Bilanci 2,781.93 0.00

Totali për periudhën 3 2,781.93 0.00

Bilanci 2,781.93 0.00

Totali për periudhën 4 2,793.22 0.00

Bilanci 2,793.22 0.00

Totali për periudhën 5 2,793.22 0.00

Bilanci 2,793.22 0.00

Totali për periudhën 6 2,793.22 0.00

Bilanci 2,793.22 0.00

Totali për periudhën 7 2,793.22 0.00

Bilanci 2,793.22 0.00

Totali për periudhën 9 2,793.22 0.00

Bilanci 2,793.22 0.00

Totali për periudhën 10 5,628.68 0.00

Bilanci 5,628.68 0.00

Totali për periudhën 11 2,829.42 0.00

Bilanci 2,829.42 0.00

Totali për periudhën 12 2,829.42 0.00

Bilanci 2,829.42 0.00

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 12.08 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 12.08 0.00

Totali për periudhën 11 6.04 0.00

Bilanci 6.04 0.00

Totali për periudhën 12 6.04 0.00

Bilanci 6.04 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 1,612.72 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,612.72 0.00

Totali për periudhën 1 162.72 0.00

Bilanci 162.72 0.00



Totali për periudhën 2 129.95 0.00

Bilanci 129.95 0.00

Totali për periudhën 3 129.95 0.00

Bilanci 129.95 0.00

Totali për periudhën 4 131.01 0.00

Bilanci 131.01 0.00

Totali për periudhën 5 131.01 0.00

Bilanci 131.01 0.00

Totali për periudhën 6 131.01 0.00

Bilanci 131.01 0.00

Totali për periudhën 7 131.01 0.00

Bilanci 131.01 0.00

Totali për periudhën 9 131.01 0.00

Bilanci 131.01 0.00

Totali për periudhën 10 265.69 0.00

Bilanci 265.69 0.00

Totali për periudhën 11 134.68 0.00

Bilanci 134.68 0.00

Totali për periudhën 12 134.68 0.00

Bilanci 134.68 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 1,869.36 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,869.36 0.00

Totali për periudhën 1 170.50 0.00

Bilanci 170.50 0.00

Totali për periudhën 2 153.25 0.00

Bilanci 153.25 0.00

Totali për periudhën 3 153.25 0.00

Bilanci 153.25 0.00

Totali për periudhën 4 153.90 0.00

Bilanci 153.90 0.00

Totali për periudhën 5 153.90 0.00



Bilanci 153.90 0.00

Totali për periudhën 6 153.90 0.00

Bilanci 153.90 0.00

Totali për periudhën 7 153.90 0.00

Bilanci 153.90 0.00

Totali për periudhën 9 153.90 0.00

Bilanci 153.90 0.00

Totali për periudhën 10 310.22 0.00

Bilanci 310.22 0.00

Totali për periudhën 11 156.32 0.00

Bilanci 156.32 0.00

Totali për periudhën 12 156.32 0.00

Bilanci 156.32 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 1,869.36 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,869.36 0.00

Totali për periudhën 1 170.50 0.00

Bilanci 170.50 0.00

Totali për periudhën 2 153.25 0.00

Bilanci 153.25 0.00

Totali për periudhën 3 153.25 0.00

Bilanci 153.25 0.00

Totali për periudhën 4 153.90 0.00

Bilanci 153.90 0.00

Totali për periudhën 5 153.90 0.00

Bilanci 153.90 0.00

Totali për periudhën 6 153.90 0.00

Bilanci 153.90 0.00

Totali për periudhën 7 153.90 0.00

Bilanci 153.90 0.00

Totali për periudhën 9 153.90 0.00

Bilanci 153.90 0.00



Totali për periudhën 10 310.22 0.00

Bilanci 310.22 0.00

Totali për periudhën 11 156.32 0.00

Bilanci 156.32 0.00

Totali për periudhën 12 156.32 0.00

Bilanci 156.32 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 2,884.75 0.00

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 39.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 39.00 0.00

Totali për periudhën 11 26.00 0.00

Bilanci 26.00 0.00

Totali për periudhën 12 13.00 0.00

Bilanci 13.00 0.00

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE 150.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 150.00 0.00

Totali për periudhën 5 150.00 0.00

Bilanci 150.00 0.00

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 11.66 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 11.66 0.00

Totali për periudhën 3 11.66 0.00

Bilanci 11.66 0.00

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000 989.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 989.00 0.00

Totali për periudhën 12 989.00 0.00

Bilanci 989.00 0.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 230.54 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 230.54 0.00

Totali për periudhën 5 33.60 0.00

Bilanci 33.60 0.00

Totali për periudhën 11 196.94 0.00

Bilanci 196.94 0.00



            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO 76.80 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 76.80 0.00

Totali për periudhën 10 76.80 0.00

Bilanci 76.80 0.00

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE ) 369.74 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 369.74 0.00

Totali për periudhën 3 302.74 0.00

Bilanci 302.74 0.00

Totali për periudhën 5 67.00 0.00

Bilanci 67.00 0.00

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 499.80 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 499.80 0.00

Totali për periudhën 10 499.80 0.00

Bilanci 499.80 0.00

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 23.33 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 23.33 0.00

Totali për periudhën 10 23.33 0.00

Bilanci 23.33 0.00

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 296.68 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 296.68 0.00

Totali për periudhën 7 48.09 0.00

Bilanci 48.09 0.00

Totali për periudhën 8 54.23 0.00

Bilanci 54.23 0.00

Totali për periudhën 10 97.84 0.00

Bilanci 97.84 0.00

Totali për periudhën 11 50.48 0.00

Bilanci 50.48 0.00

Totali për periudhën 12 46.04 0.00

Bilanci 46.04 0.00

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 198.20 0.00



              00000  -  NUK PERDORET 198.20 0.00

Totali për periudhën 12 198.20 0.00

Bilanci 198.20 0.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 1,345.72 0.00

            13210  -  RRYMA 1,084.10 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,084.10 0.00

Totali për periudhën 3 444.98 0.00

Bilanci 444.98 0.00

Totali për periudhën 4 139.96 0.00

Bilanci 139.96 0.00

Totali për periudhën 5 111.08 0.00

Bilanci 111.08 0.00

Totali për periudhën 10 201.40 0.00

Bilanci 201.40 0.00

Totali për periudhën 11 80.47 0.00

Bilanci 80.47 0.00

Totali për periudhën 12 106.21 0.00

Bilanci 106.21 0.00

            13220  -  UJI 72.09 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 72.09 0.00

Totali për periudhën 7 72.09 0.00

Bilanci 72.09 0.00

            13230  -  MBETURINAT 189.53 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 189.53 0.00

Totali për periudhën 6 86.15 0.00

Bilanci 86.15 0.00

Totali për periudhën 10 86.15 0.00

Bilanci 86.15 0.00

Totali për periudhën 11 17.23 0.00

Bilanci 17.23 0.00

        92533  -  ARSIMI PARAFILLOR - SHPRESA E JONE - BANJË 65,214.45 0.00



          11  -  PAGA DHE SHTESA 60,096.83 0.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 51,891.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 51,891.00 0.00

Totali për periudhën 1 4,419.24 0.00

Bilanci 4,419.24 0.00

Totali për periudhën 2 4,192.50 0.00

Bilanci 4,192.50 0.00

Totali për periudhën 3 4,357.58 0.00

Bilanci 4,357.58 0.00

Totali për periudhën 4 4,462.06 0.00

Bilanci 4,462.06 0.00

Totali për periudhën 5 4,462.06 0.00

Bilanci 4,462.06 0.00

Totali për periudhën 6 5,042.97 0.00

Bilanci 5,042.97 0.00

Totali për periudhën 7 4,804.04 0.00

Bilanci 4,804.04 0.00

Totali për periudhën 9 4,443.85 0.00

Bilanci 4,443.85 0.00

Totali për periudhën 10 7,568.36 0.00

Bilanci 7,568.36 0.00

Totali për periudhën 11 3,423.12 0.00

Bilanci 3,423.12 0.00

Totali për periudhën 12 4,715.22 0.00

Bilanci 4,715.22 0.00

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 56.73 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 56.73 0.00

Totali për periudhën 6 18.21 0.00

Bilanci 18.21 0.00

Totali për periudhën 7 18.21 0.00

Bilanci 18.21 0.00



Totali për periudhën 9 18.21 0.00

Bilanci 18.21 0.00

Totali për periudhën 12 2.10 0.00

Bilanci 2.10 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 2,425.76 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,425.76 0.00

Totali për periudhën 1 200.47 0.00

Bilanci 200.47 0.00

Totali për periudhën 2 195.10 0.00

Bilanci 195.10 0.00

Totali për periudhën 3 195.10 0.00

Bilanci 195.10 0.00

Totali për periudhën 4 204.26 0.00

Bilanci 204.26 0.00

Totali për periudhën 5 204.26 0.00

Bilanci 204.26 0.00

Totali për periudhën 6 246.16 0.00

Bilanci 246.16 0.00

Totali për periudhën 7 221.23 0.00

Bilanci 221.23 0.00

Totali për periudhën 9 204.26 0.00

Bilanci 204.26 0.00

Totali për periudhën 10 348.03 0.00

Bilanci 348.03 0.00

Totali për periudhën 11 156.97 0.00

Bilanci 156.97 0.00

Totali për periudhën 12 249.92 0.00

Bilanci 249.92 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 2,861.67 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,861.67 0.00

Totali për periudhën 1 243.13 0.00



Bilanci 243.13 0.00

Totali për periudhën 2 230.91 0.00

Bilanci 230.91 0.00

Totali për periudhën 3 239.60 0.00

Bilanci 239.60 0.00

Totali për periudhën 4 245.59 0.00

Bilanci 245.59 0.00

Totali për periudhën 5 245.59 0.00

Bilanci 245.59 0.00

Totali për periudhën 6 279.33 0.00

Bilanci 279.33 0.00

Totali për periudhën 7 265.44 0.00

Bilanci 265.44 0.00

Totali për periudhën 9 245.59 0.00

Bilanci 245.59 0.00

Totali për periudhën 10 416.64 0.00

Bilanci 416.64 0.00

Totali për periudhën 11 188.42 0.00

Bilanci 188.42 0.00

Totali për periudhën 12 261.43 0.00

Bilanci 261.43 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 2,861.67 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,861.67 0.00

Totali për periudhën 1 243.13 0.00

Bilanci 243.13 0.00

Totali për periudhën 2 230.91 0.00

Bilanci 230.91 0.00

Totali për periudhën 3 239.60 0.00

Bilanci 239.60 0.00

Totali për periudhën 4 245.59 0.00

Bilanci 245.59 0.00



Totali për periudhën 5 245.59 0.00

Bilanci 245.59 0.00

Totali për periudhën 6 279.33 0.00

Bilanci 279.33 0.00

Totali për periudhën 7 265.44 0.00

Bilanci 265.44 0.00

Totali për periudhën 9 245.59 0.00

Bilanci 245.59 0.00

Totali për periudhën 10 416.64 0.00

Bilanci 416.64 0.00

Totali për periudhën 11 188.42 0.00

Bilanci 188.42 0.00

Totali për periudhën 12 261.43 0.00

Bilanci 261.43 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 3,344.47 0.00

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 26.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 26.00 0.00

Totali për periudhën 11 26.00 0.00

Bilanci 26.00 0.00

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE 150.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 150.00 0.00

Totali për periudhën 5 150.00 0.00

Bilanci 150.00 0.00

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO) 980.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 980.00 0.00

Totali për periudhën 5 980.00 0.00

Bilanci 980.00 0.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 131.13 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 131.13 0.00

Totali për periudhën 11 96.18 0.00

Bilanci 96.18 0.00



Totali për periudhën 12 34.95 0.00

Bilanci 34.95 0.00

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO 51.20 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 51.20 0.00

Totali për periudhën 10 51.20 0.00

Bilanci 51.20 0.00

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE ) 447.51 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 447.51 0.00

Totali për periudhën 7 447.51 0.00

Bilanci 447.51 0.00

            13760  -  DRU 1,319.70 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,319.70 0.00

Totali për periudhën 11 1,319.70 0.00

Bilanci 1,319.70 0.00

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 91.37 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 91.37 0.00

Totali për periudhën 12 91.37 0.00

Bilanci 91.37 0.00

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 50.86 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 50.86 0.00

Totali për periudhën 9 50.86 0.00

Bilanci 50.86 0.00

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 96.70 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 96.70 0.00

Totali për periudhën 12 96.70 0.00

Bilanci 96.70 0.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 1,773.15 0.00

            13210  -  RRYMA 1,420.08 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,420.08 0.00

Totali për periudhën 3 422.11 0.00

Bilanci 422.11 0.00



Totali për periudhën 4 187.76 0.00

Bilanci 187.76 0.00

Totali për periudhën 6 297.59 0.00

Bilanci 297.59 0.00

Totali për periudhën 8 151.56 0.00

Bilanci 151.56 0.00

Totali për periudhën 9 151.56 0.00

Bilanci 151.56 0.00

Totali për periudhën 12 209.50 0.00

Bilanci 209.50 0.00

            13230  -  MBETURINAT 206.76 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 206.76 0.00

Totali për periudhën 6 103.38 0.00

Bilanci 103.38 0.00

Totali për periudhën 9 34.46 0.00

Bilanci 34.46 0.00

Totali për periudhën 11 51.69 0.00

Bilanci 51.69 0.00

Totali për periudhën 12 17.23 0.00

Bilanci 17.23 0.00

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE 146.31 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 146.31 0.00

Totali për periudhën 4 48.42 0.00

Bilanci 48.42 0.00

Totali për periudhën 7 49.93 0.00

Bilanci 49.93 0.00

Totali për periudhën 9 23.98 0.00

Bilanci 23.98 0.00

Totali për periudhën 11 23.98 0.00

Bilanci 23.98 0.00

        92534  -  ARSIMI PARAFILLOR - ARDHMËRIE JONE-GURRAKOC 31,205.74 126.34



          11  -  PAGA DHE SHTESA 28,365.23 0.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 24,555.83 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 24,555.83 0.00

Totali për periudhën 1 2,032.43 0.00

Bilanci 2,032.43 0.00

Totali për periudhën 2 2,032.43 0.00

Bilanci 2,032.43 0.00

Totali për periudhën 3 2,032.43 0.00

Bilanci 2,032.43 0.00

Totali për periudhën 4 2,038.99 0.00

Bilanci 2,038.99 0.00

Totali për periudhën 5 2,038.99 0.00

Bilanci 2,038.99 0.00

Totali për periudhën 6 2,399.18 0.00

Bilanci 2,399.18 0.00

Totali për periudhën 7 2,640.03 0.00

Bilanci 2,640.03 0.00

Totali për periudhën 9 2,038.99 0.00

Bilanci 2,038.99 0.00

Totali për periudhën 10 4,077.98 0.00

Bilanci 4,077.98 0.00

Totali për periudhën 11 1,612.19 0.00

Bilanci 1,612.19 0.00

Totali për periudhën 12 1,612.19 0.00

Bilanci 1,612.19 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 1,108.22 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,108.22 0.00

Totali për periudhën 1 90.75 0.00

Bilanci 90.75 0.00

Totali për periudhën 2 90.75 0.00

Bilanci 90.75 0.00



Totali për periudhën 3 90.75 0.00

Bilanci 90.75 0.00

Totali për periudhën 4 91.38 0.00

Bilanci 91.38 0.00

Totali për periudhën 5 91.38 0.00

Bilanci 91.38 0.00

Totali për periudhën 6 108.35 0.00

Bilanci 108.35 0.00

Totali për periudhën 7 133.50 0.00

Bilanci 133.50 0.00

Totali për periudhën 9 91.38 0.00

Bilanci 91.38 0.00

Totali për periudhën 10 182.76 0.00

Bilanci 182.76 0.00

Totali për periudhën 11 68.61 0.00

Bilanci 68.61 0.00

Totali për periudhën 12 68.61 0.00

Bilanci 68.61 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 1,350.59 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,350.59 0.00

Totali për periudhën 1 111.74 0.00

Bilanci 111.74 0.00

Totali për periudhën 2 111.74 0.00

Bilanci 111.74 0.00

Totali për periudhën 3 111.74 0.00

Bilanci 111.74 0.00

Totali për periudhën 4 112.11 0.00

Bilanci 112.11 0.00

Totali për periudhën 5 112.11 0.00

Bilanci 112.11 0.00

Totali për periudhën 6 131.96 0.00



Bilanci 131.96 0.00

Totali për periudhën 7 145.96 0.00

Bilanci 145.96 0.00

Totali për periudhën 9 112.11 0.00

Bilanci 112.11 0.00

Totali për periudhën 10 224.22 0.00

Bilanci 224.22 0.00

Totali për periudhën 11 88.45 0.00

Bilanci 88.45 0.00

Totali për periudhën 12 88.45 0.00

Bilanci 88.45 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 1,350.59 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,350.59 0.00

Totali për periudhën 1 111.74 0.00

Bilanci 111.74 0.00

Totali për periudhën 2 111.74 0.00

Bilanci 111.74 0.00

Totali për periudhën 3 111.74 0.00

Bilanci 111.74 0.00

Totali për periudhën 4 112.11 0.00

Bilanci 112.11 0.00

Totali për periudhën 5 112.11 0.00

Bilanci 112.11 0.00

Totali për periudhën 6 131.96 0.00

Bilanci 131.96 0.00

Totali për periudhën 7 145.96 0.00

Bilanci 145.96 0.00

Totali për periudhën 9 112.11 0.00

Bilanci 112.11 0.00

Totali për periudhën 10 224.22 0.00

Bilanci 224.22 0.00



Totali për periudhën 11 88.45 0.00

Bilanci 88.45 0.00

Totali për periudhën 12 88.45 0.00

Bilanci 88.45 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 1,514.17 0.00

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 39.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 39.00 0.00

Totali për periudhën 11 26.00 0.00

Bilanci 26.00 0.00

Totali për periudhën 12 13.00 0.00

Bilanci 13.00 0.00

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE 150.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 150.00 0.00

Totali për periudhën 10 150.00 0.00

Bilanci 150.00 0.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 33.60 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 33.60 0.00

Totali për periudhën 5 33.60 0.00

Bilanci 33.60 0.00

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE ) 144.04 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 144.04 0.00

Totali për periudhën 3 144.04 0.00

Bilanci 144.04 0.00

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 293.30 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 293.30 0.00

Totali për periudhën 10 293.30 0.00

Bilanci 293.30 0.00

            13760  -  DRU 439.90 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 439.90 0.00

Totali për periudhën 10 439.90 0.00

Bilanci 439.90 0.00



            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 215.03 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 215.03 0.00

Totali për periudhën 3 68.28 0.00

Bilanci 68.28 0.00

Totali për periudhën 5 84.18 0.00

Bilanci 84.18 0.00

Totali për periudhën 6 46.84 0.00

Bilanci 46.84 0.00

Totali për periudhën 8 15.73 0.00

Bilanci 15.73 0.00

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 199.30 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 199.30 0.00

Totali për periudhën 12 199.30 0.00

Bilanci 199.30 0.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 1,326.34 126.34

            13210  -  RRYMA 966.09 126.34

              00000  -  NUK PERDORET 966.09 126.34

Totali për periudhën 3 166.47 0.00

Bilanci 166.47 0.00

Totali për periudhën 4 69.06 0.00

Bilanci 69.06 0.00

Totali për periudhën 5 128.97 0.00

Bilanci 128.97 0.00

Totali për periudhën 11 205.76 0.00

Bilanci 205.76 0.00

Totali për periudhën 12 395.83 126.34

Bilanci 269.49 0.00

            13220  -  UJI 170.72 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 170.72 0.00

Totali për periudhën 11 170.72 0.00

Bilanci 170.72 0.00



            13230  -  MBETURINAT 189.53 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 189.53 0.00

Totali për periudhën 5 86.15 0.00

Bilanci 86.15 0.00

Totali për periudhën 8 34.46 0.00

Bilanci 34.46 0.00

Totali për periudhën 10 51.69 0.00

Bilanci 51.69 0.00

Totali për periudhën 11 17.23 0.00

Bilanci 17.23 0.00

        92535  -  ARSIMI PARAFILLOR  PËLLUMBAT E ARDHMËRISË - RAKOSH 18,811.44 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 17,312.56 0.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 15,065.51 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 15,065.51 0.00

Totali për periudhën 1 1,476.07 0.00

Bilanci 1,476.07 0.00

Totali për periudhën 2 1,476.07 0.00

Bilanci 1,476.07 0.00

Totali për periudhën 3 1,148.94 0.00

Bilanci 1,148.94 0.00

Totali për periudhën 4 1,152.11 0.00

Bilanci 1,152.11 0.00

Totali për periudhën 5 1,227.08 0.00

Bilanci 1,227.08 0.00

Totali për periudhën 6 1,227.08 0.00

Bilanci 1,227.08 0.00

Totali për periudhën 7 1,227.08 0.00

Bilanci 1,227.08 0.00

Totali për periudhën 9 1,227.08 0.00

Bilanci 1,227.08 0.00

Totali për periudhën 10 2,454.16 0.00



Bilanci 2,454.16 0.00

Totali për periudhën 11 1,224.92 0.00

Bilanci 1,224.92 0.00

Totali për periudhën 12 1,224.92 0.00

Bilanci 1,224.92 0.00

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 4.32 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 4.32 0.00

Totali për periudhën 11 2.16 0.00

Bilanci 2.16 0.00

Totali për periudhën 12 2.16 0.00

Bilanci 2.16 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 593.87 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 593.87 0.00

Totali për periudhën 1 56.61 0.00

Bilanci 56.61 0.00

Totali për periudhën 2 56.61 0.00

Bilanci 56.61 0.00

Totali për periudhën 3 42.51 0.00

Bilanci 42.51 0.00

Totali për periudhën 4 42.78 0.00

Bilanci 42.78 0.00

Totali për periudhën 5 49.42 0.00

Bilanci 49.42 0.00

Totali për periudhën 6 49.42 0.00

Bilanci 49.42 0.00

Totali për periudhën 7 49.42 0.00

Bilanci 49.42 0.00

Totali për periudhën 9 49.42 0.00

Bilanci 49.42 0.00

Totali për periudhën 10 98.84 0.00

Bilanci 98.84 0.00



Totali për periudhën 11 49.42 0.00

Bilanci 49.42 0.00

Totali për periudhën 12 49.42 0.00

Bilanci 49.42 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 824.43 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 824.43 0.00

Totali për periudhën 1 80.66 0.00

Bilanci 80.66 0.00

Totali për periudhën 2 80.66 0.00

Bilanci 80.66 0.00

Totali për periudhën 3 62.70 0.00

Bilanci 62.70 0.00

Totali për periudhën 4 62.89 0.00

Bilanci 62.89 0.00

Totali për periudhën 5 67.19 0.00

Bilanci 67.19 0.00

Totali për periudhën 6 67.19 0.00

Bilanci 67.19 0.00

Totali për periudhën 7 67.19 0.00

Bilanci 67.19 0.00

Totali për periudhën 9 67.19 0.00

Bilanci 67.19 0.00

Totali për periudhën 10 134.38 0.00

Bilanci 134.38 0.00

Totali për periudhën 11 67.19 0.00

Bilanci 67.19 0.00

Totali për periudhën 12 67.19 0.00

Bilanci 67.19 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 824.43 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 824.43 0.00

Totali për periudhën 1 80.66 0.00



Bilanci 80.66 0.00

Totali për periudhën 2 80.66 0.00

Bilanci 80.66 0.00

Totali për periudhën 3 62.70 0.00

Bilanci 62.70 0.00

Totali për periudhën 4 62.89 0.00

Bilanci 62.89 0.00

Totali për periudhën 5 67.19 0.00

Bilanci 67.19 0.00

Totali për periudhën 6 67.19 0.00

Bilanci 67.19 0.00

Totali për periudhën 7 67.19 0.00

Bilanci 67.19 0.00

Totali për periudhën 9 67.19 0.00

Bilanci 67.19 0.00

Totali për periudhën 10 134.38 0.00

Bilanci 134.38 0.00

Totali për periudhën 11 67.19 0.00

Bilanci 67.19 0.00

Totali për periudhën 12 67.19 0.00

Bilanci 67.19 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 1,291.57 0.00

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE 612.30 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 612.30 0.00

Totali për periudhën 9 240.00 0.00

Bilanci 240.00 0.00

Totali për periudhën 11 372.30 0.00

Bilanci 372.30 0.00

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 636.46 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 636.46 0.00

Totali për periudhën 11 318.23 0.00



Bilanci 318.23 0.00

Totali për periudhën 12 318.23 0.00

Bilanci 318.23 0.00

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE ) 10.54 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 10.54 0.00

Totali për periudhën 7 10.54 0.00

Bilanci 10.54 0.00

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 32.27 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 32.27 0.00

Totali për periudhën 10 32.27 0.00

Bilanci 32.27 0.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 207.31 0.00

            13210  -  RRYMA 162.45 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 162.45 0.00

Totali për periudhën 3 162.45 0.00

Bilanci 162.45 0.00

            13220  -  UJI 33.51 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 33.51 0.00

Totali për periudhën 6 22.71 0.00

Bilanci 22.71 0.00

Totali për periudhën 11 10.80 0.00

Bilanci 10.80 0.00

            13230  -  MBETURINAT 11.35 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 11.35 0.00

Totali për periudhën 12 11.35 0.00

Bilanci 11.35 0.00

        93480  -  ARSIMI FILLOR - ISTOG 652,297.19 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 601,948.29 0.00

            11900  -  PAGESA PËR VENDIME GJYQËSORE 601,948.29 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 601,948.29 0.00

Totali për periudhën 3 4,098.12 0.00



Bilanci 4,098.12 0.00

Totali për periudhën 4 55,673.86 0.00

Bilanci 55,673.86 0.00

Totali për periudhën 5 153,070.26 0.00

Bilanci 153,070.26 0.00

Totali për periudhën 7 219,938.12 0.00

Bilanci 219,938.12 0.00

Totali për periudhën 9 2,494.11 0.00

Bilanci 2,494.11 0.00

Totali për periudhën 10 166,673.82 0.00

Bilanci 166,673.82 0.00

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 50,348.90 0.00

            31690  -  PAJISJE TJERA 50,348.90 0.00

              52251  -  NDERTIMI I KALLDAVE NE "MITHAT FRASHERI" 36,815.00 0.00

Totali për periudhën 10 33,145.00 0.00

Bilanci 33,145.00 0.00

Totali për periudhën 12 3,670.00 0.00

Bilanci 3,670.00 0.00

              52252  -  NDERTIMI I KALLDASE "ZYMER ZEKA" NE KALIQAN 13,533.90 0.00

Totali për periudhën 11 13,533.90 0.00

Bilanci 13,533.90 0.00

        93481  -  SHKOLLA FILLORE - BAJRAM CURRI - ISTOG 675,268.41 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 615,877.20 0.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 527,718.76 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 527,718.76 0.00

Totali për periudhën 1 44,330.49 0.00

Bilanci 44,330.49 0.00

Totali për periudhën 2 43,757.26 0.00

Bilanci 43,757.26 0.00

Totali për periudhën 3 43,287.35 0.00

Bilanci 43,287.35 0.00



Totali për periudhën 4 43,245.58 0.00

Bilanci 43,245.58 0.00

Totali për periudhën 5 43,055.77 0.00

Bilanci 43,055.77 0.00

Totali për periudhën 6 43,170.46 0.00

Bilanci 43,170.46 0.00

Totali për periudhën 7 48,654.98 0.00

Bilanci 48,654.98 0.00

Totali për periudhën 9 46,789.78 0.00

Bilanci 46,789.78 0.00

Totali për periudhën 10 84,984.08 0.00

Bilanci 84,984.08 0.00

Totali për periudhën 11 42,761.84 0.00

Bilanci 42,761.84 0.00

Totali për periudhën 12 43,681.17 0.00

Bilanci 43,681.17 0.00

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 951.08 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 951.08 0.00

Totali për periudhën 1 117.14 0.00

Bilanci 117.14 0.00

Totali për periudhën 2 111.60 0.00

Bilanci 111.60 0.00

Totali për periudhën 3 109.50 0.00

Bilanci 109.50 0.00

Totali për periudhën 4 110.01 0.00

Bilanci 110.01 0.00

Totali për periudhën 5 110.01 0.00

Bilanci 110.01 0.00

Totali për periudhën 6 111.59 0.00

Bilanci 111.59 0.00

Totali për periudhën 7 111.33 0.00



Bilanci 111.33 0.00

Totali për periudhën 9 110.37 0.00

Bilanci 110.37 0.00

Totali për periudhën 10 3.32 0.00

Bilanci 3.32 0.00

Totali për periudhën 11 5.63 0.00

Bilanci 5.63 0.00

Totali për periudhën 12 50.58 0.00

Bilanci 50.58 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 29,742.96 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 29,742.96 0.00

Totali për periudhën 1 2,515.04 0.00

Bilanci 2,515.04 0.00

Totali për periudhën 2 2,452.20 0.00

Bilanci 2,452.20 0.00

Totali për periudhën 3 2,386.22 0.00

Bilanci 2,386.22 0.00

Totali për periudhën 4 2,399.37 0.00

Bilanci 2,399.37 0.00

Totali për periudhën 5 2,397.33 0.00

Bilanci 2,397.33 0.00

Totali për periudhën 6 2,399.00 0.00

Bilanci 2,399.00 0.00

Totali për periudhën 7 2,927.69 0.00

Bilanci 2,927.69 0.00

Totali për periudhën 9 2,785.28 0.00

Bilanci 2,785.28 0.00

Totali për periudhën 10 4,696.98 0.00

Bilanci 4,696.98 0.00

Totali për periudhën 11 2,360.13 0.00

Bilanci 2,360.13 0.00



Totali për periudhën 12 2,423.72 0.00

Bilanci 2,423.72 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 28,732.20 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 28,732.20 0.00

Totali për periudhën 1 2,471.75 0.00

Bilanci 2,471.75 0.00

Totali për periudhën 2 2,437.98 0.00

Bilanci 2,437.98 0.00

Totali për periudhën 3 2,409.66 0.00

Bilanci 2,409.66 0.00

Totali për periudhën 4 2,408.15 0.00

Bilanci 2,408.15 0.00

Totali për periudhën 5 2,398.06 0.00

Bilanci 2,398.06 0.00

Totali për periudhën 6 2,393.12 0.00

Bilanci 2,393.12 0.00

Totali për periudhën 7 2,355.83 0.00

Bilanci 2,355.83 0.00

Totali për periudhën 9 2,332.99 0.00

Bilanci 2,332.99 0.00

Totali për periudhën 10 4,720.26 0.00

Bilanci 4,720.26 0.00

Totali për periudhën 11 2,375.15 0.00

Bilanci 2,375.15 0.00

Totali për periudhën 12 2,429.25 0.00

Bilanci 2,429.25 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 28,732.20 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 28,732.20 0.00

Totali për periudhën 1 2,471.75 0.00

Bilanci 2,471.75 0.00

Totali për periudhën 2 2,437.98 0.00



Bilanci 2,437.98 0.00

Totali për periudhën 3 2,409.66 0.00

Bilanci 2,409.66 0.00

Totali për periudhën 4 2,408.15 0.00

Bilanci 2,408.15 0.00

Totali për periudhën 5 2,398.06 0.00

Bilanci 2,398.06 0.00

Totali për periudhën 6 2,393.12 0.00

Bilanci 2,393.12 0.00

Totali për periudhën 7 2,355.83 0.00

Bilanci 2,355.83 0.00

Totali për periudhën 9 2,332.99 0.00

Bilanci 2,332.99 0.00

Totali për periudhën 10 4,720.26 0.00

Bilanci 4,720.26 0.00

Totali për periudhën 11 2,375.15 0.00

Bilanci 2,375.15 0.00

Totali për periudhën 12 2,429.25 0.00

Bilanci 2,429.25 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 53,807.92 0.00

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT 3,216.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 3,216.00 0.00

Totali për periudhën 9 3,216.00 0.00

Bilanci 3,216.00 0.00

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 39.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 39.00 0.00

Totali për periudhën 11 26.00 0.00

Bilanci 26.00 0.00

Totali për periudhën 12 13.00 0.00

Bilanci 13.00 0.00

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO) 3,594.00 0.00



              00000  -  NUK PERDORET 3,594.00 0.00

Totali për periudhën 4 975.00 0.00

Bilanci 975.00 0.00

Totali për periudhën 11 635.00 0.00

Bilanci 635.00 0.00

Totali për periudhën 12 1,984.00 0.00

Bilanci 1,984.00 0.00

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000 2,802.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,802.00 0.00

Totali për periudhën 12 2,802.00 0.00

Bilanci 2,802.00 0.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 2,781.34 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,781.34 0.00

Totali për periudhën 9 983.60 0.00

Bilanci 983.60 0.00

Totali për periudhën 12 1,797.74 0.00

Bilanci 1,797.74 0.00

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 2,000.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,000.00 0.00

Totali për periudhën 10 1,600.00 0.00

Bilanci 1,600.00 0.00

Totali për periudhën 11 400.00 0.00

Bilanci 400.00 0.00

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 10,248.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 10,248.00 0.00

Totali për periudhën 12 10,248.00 0.00

Bilanci 10,248.00 0.00

            13760  -  DRU 18,071.09 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 18,071.09 0.00

Totali për periudhën 9 14,076.80 0.00

Bilanci 14,076.80 0.00



Totali për periudhën 12 3,994.29 0.00

Bilanci 3,994.29 0.00

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 400.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 400.00 0.00

Totali për periudhën 11 400.00 0.00

Bilanci 400.00 0.00

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 1.04 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1.04 0.00

Totali për periudhën 11 1.04 0.00

Bilanci 1.04 0.00

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 5,115.45 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 5,115.45 0.00

Totali për periudhën 9 3,616.00 0.00

Bilanci 3,616.00 0.00

Totali për periudhën 11 1,499.45 0.00

Bilanci 1,499.45 0.00

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 500.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 500.00 0.00

Totali për periudhën 12 500.00 0.00

Bilanci 500.00 0.00

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE 5,040.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 5,040.00 0.00

Totali për periudhën 11 3,000.00 0.00

Bilanci 3,000.00 0.00

Totali për periudhën 12 2,040.00 0.00

Bilanci 2,040.00 0.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 5,583.29 0.00

            13210  -  RRYMA 1,776.87 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,776.87 0.00

Totali për periudhën 3 624.82 0.00

Bilanci 624.82 0.00



Totali për periudhën 4 281.10 0.00

Bilanci 281.10 0.00

Totali për periudhën 5 134.77 0.00

Bilanci 134.77 0.00

Totali për periudhën 6 123.95 0.00

Bilanci 123.95 0.00

Totali për periudhën 7 88.58 0.00

Bilanci 88.58 0.00

Totali për periudhën 8 75.53 0.00

Bilanci 75.53 0.00

Totali për periudhën 9 27.67 0.00

Bilanci 27.67 0.00

Totali për periudhën 10 50.57 0.00

Bilanci 50.57 0.00

Totali për periudhën 11 112.29 0.00

Bilanci 112.29 0.00

Totali për periudhën 12 257.59 0.00

Bilanci 257.59 0.00

            13220  -  UJI 2,386.39 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,386.39 0.00

Totali për periudhën 3 466.88 0.00

Bilanci 466.88 0.00

Totali për periudhën 4 160.88 0.00

Bilanci 160.88 0.00

Totali për periudhën 5 160.88 0.00

Bilanci 160.88 0.00

Totali për periudhën 6 382.53 0.00

Bilanci 382.53 0.00

Totali për periudhën 7 113.97 0.00

Bilanci 113.97 0.00

Totali për periudhën 8 126.66 0.00



Bilanci 126.66 0.00

Totali për periudhën 9 166.07 0.00

Bilanci 166.07 0.00

Totali për periudhën 10 71.96 0.00

Bilanci 71.96 0.00

Totali për periudhën 11 156.09 0.00

Bilanci 156.09 0.00

Totali për periudhën 12 580.47 0.00

Bilanci 580.47 0.00

            13230  -  MBETURINAT 1,105.77 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,105.77 0.00

Totali për periudhën 4 310.54 0.00

Bilanci 310.54 0.00

Totali për periudhën 5 155.17 0.00

Bilanci 155.17 0.00

Totali për periudhën 6 86.25 0.00

Bilanci 86.25 0.00

Totali për periudhën 7 69.02 0.00

Bilanci 69.02 0.00

Totali për periudhën 8 120.71 0.00

Bilanci 120.71 0.00

Totali për periudhën 9 69.02 0.00

Bilanci 69.02 0.00

Totali për periudhën 10 86.25 0.00

Bilanci 86.25 0.00

Totali për periudhën 11 86.25 0.00

Bilanci 86.25 0.00

Totali për periudhën 12 122.56 0.00

Bilanci 122.56 0.00

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE 314.26 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 314.26 0.00



Totali për periudhën 4 79.11 0.00

Bilanci 79.11 0.00

Totali për periudhën 5 56.14 0.00

Bilanci 56.14 0.00

Totali për periudhën 6 26.64 0.00

Bilanci 26.64 0.00

Totali për periudhën 7 12.32 0.00

Bilanci 12.32 0.00

Totali për periudhën 8 40.54 0.00

Bilanci 40.54 0.00

Totali për periudhën 9 26.31 0.00

Bilanci 26.31 0.00

Totali për periudhën 10 27.06 0.00

Bilanci 27.06 0.00

Totali për periudhën 11 26.37 0.00

Bilanci 26.37 0.00

Totali për periudhën 12 19.77 0.00

Bilanci 19.77 0.00

        93482  -  SHKOLLA FILLORE - HYSNI ZAJMI - ISTOG 421,859.56 13.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 390,663.20 0.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 333,969.66 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 333,969.66 0.00

Totali për periudhën 1 27,655.36 0.00

Bilanci 27,655.36 0.00

Totali për periudhën 2 27,452.05 0.00

Bilanci 27,452.05 0.00

Totali për periudhën 3 27,772.25 0.00

Bilanci 27,772.25 0.00

Totali për periudhën 4 27,238.93 0.00

Bilanci 27,238.93 0.00

Totali për periudhën 5 27,541.85 0.00



Bilanci 27,541.85 0.00

Totali për periudhën 6 28,632.65 0.00

Bilanci 28,632.65 0.00

Totali për periudhën 7 27,696.84 0.00

Bilanci 27,696.84 0.00

Totali për periudhën 9 28,875.83 0.00

Bilanci 28,875.83 0.00

Totali për periudhën 10 55,272.34 0.00

Bilanci 55,272.34 0.00

Totali për periudhën 11 27,827.51 0.00

Bilanci 27,827.51 0.00

Totali për periudhën 12 28,004.05 0.00

Bilanci 28,004.05 0.00

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 1,240.37 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,240.37 0.00

Totali për periudhën 1 123.68 0.00

Bilanci 123.68 0.00

Totali për periudhën 2 127.91 0.00

Bilanci 127.91 0.00

Totali për periudhën 3 127.91 0.00

Bilanci 127.91 0.00

Totali për periudhën 4 126.87 0.00

Bilanci 126.87 0.00

Totali për periudhën 5 127.79 0.00

Bilanci 127.79 0.00

Totali për periudhën 6 130.37 0.00

Bilanci 130.37 0.00

Totali për periudhën 7 126.42 0.00

Bilanci 126.42 0.00

Totali për periudhën 9 125.95 0.00

Bilanci 125.95 0.00



Totali për periudhën 10 23.52 0.00

Bilanci 23.52 0.00

Totali për periudhën 11 100.48 0.00

Bilanci 100.48 0.00

Totali për periudhën 12 99.47 0.00

Bilanci 99.47 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 18,523.63 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 18,523.63 0.00

Totali për periudhën 1 1,536.69 0.00

Bilanci 1,536.69 0.00

Totali për periudhën 2 1,523.30 0.00

Bilanci 1,523.30 0.00

Totali për periudhën 3 1,527.96 0.00

Bilanci 1,527.96 0.00

Totali për periudhën 4 1,511.64 0.00

Bilanci 1,511.64 0.00

Totali për periudhën 5 1,520.89 0.00

Bilanci 1,520.89 0.00

Totali për periudhën 6 1,621.69 0.00

Bilanci 1,621.69 0.00

Totali për periudhën 7 1,518.56 0.00

Bilanci 1,518.56 0.00

Totali për periudhën 9 1,625.40 0.00

Bilanci 1,625.40 0.00

Totali për periudhën 10 3,059.02 0.00

Bilanci 3,059.02 0.00

Totali për periudhën 11 1,524.64 0.00

Bilanci 1,524.64 0.00

Totali për periudhën 12 1,553.84 0.00

Bilanci 1,553.84 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 18,464.77 0.00



              00000  -  NUK PERDORET 18,464.77 0.00

Totali për periudhën 1 1,542.92 0.00

Bilanci 1,542.92 0.00

Totali për periudhën 2 1,531.74 0.00

Bilanci 1,531.74 0.00

Totali për periudhën 3 1,548.84 0.00

Bilanci 1,548.84 0.00

Totali për periudhën 4 1,519.90 0.00

Bilanci 1,519.90 0.00

Totali për periudhën 5 1,536.38 0.00

Bilanci 1,536.38 0.00

Totali për periudhën 6 1,599.23 0.00

Bilanci 1,599.23 0.00

Totali për periudhën 7 1,544.34 0.00

Bilanci 1,544.34 0.00

Totali për periudhën 9 1,538.02 0.00

Bilanci 1,538.02 0.00

Totali për periudhën 10 2,992.31 0.00

Bilanci 2,992.31 0.00

Totali për periudhën 11 1,550.17 0.00

Bilanci 1,550.17 0.00

Totali për periudhën 12 1,560.92 0.00

Bilanci 1,560.92 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 18,464.77 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 18,464.77 0.00

Totali për periudhën 1 1,542.92 0.00

Bilanci 1,542.92 0.00

Totali për periudhën 2 1,531.74 0.00

Bilanci 1,531.74 0.00

Totali për periudhën 3 1,548.84 0.00

Bilanci 1,548.84 0.00



Totali për periudhën 4 1,519.90 0.00

Bilanci 1,519.90 0.00

Totali për periudhën 5 1,536.38 0.00

Bilanci 1,536.38 0.00

Totali për periudhën 6 1,599.23 0.00

Bilanci 1,599.23 0.00

Totali për periudhën 7 1,544.34 0.00

Bilanci 1,544.34 0.00

Totali për periudhën 9 1,538.02 0.00

Bilanci 1,538.02 0.00

Totali për periudhën 10 2,992.31 0.00

Bilanci 2,992.31 0.00

Totali për periudhën 11 1,550.17 0.00

Bilanci 1,550.17 0.00

Totali për periudhën 12 1,560.92 0.00

Bilanci 1,560.92 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 27,903.07 13.00

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT 935.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 935.00 0.00

Totali për periudhën 12 935.00 0.00

Bilanci 935.00 0.00

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 76.97 13.00

              00000  -  NUK PERDORET 76.97 13.00

Totali për periudhën 7 50.97 0.00

Bilanci 50.97 0.00

Totali për periudhën 11 26.00 13.00

Bilanci 13.00 0.00

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 511.10 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 511.10 0.00

Totali për periudhën 3 195.65 0.00

Bilanci 195.65 0.00



Totali për periudhën 8 23.76 0.00

Bilanci 23.76 0.00

Totali për periudhën 12 291.69 0.00

Bilanci 291.69 0.00

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO) 1,050.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,050.00 0.00

Totali për periudhën 12 1,050.00 0.00

Bilanci 1,050.00 0.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 696.25 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 696.25 0.00

Totali për periudhën 12 696.25 0.00

Bilanci 696.25 0.00

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO 512.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 512.00 0.00

Totali për periudhën 10 512.00 0.00

Bilanci 512.00 0.00

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 849.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 849.00 0.00

Totali për periudhën 11 849.00 0.00

Bilanci 849.00 0.00

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 5,120.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 5,120.00 0.00

Totali për periudhën 12 5,120.00 0.00

Bilanci 5,120.00 0.00

            13760  -  DRU 9,897.75 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 9,897.75 0.00

Totali për periudhën 10 8,798.00 0.00

Bilanci 8,798.00 0.00

Totali për periudhën 12 1,099.75 0.00

Bilanci 1,099.75 0.00

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 417.75 0.00



              00000  -  NUK PERDORET 417.75 0.00

Totali për periudhën 11 417.75 0.00

Bilanci 417.75 0.00

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 4,160.60 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 4,160.60 0.00

Totali për periudhën 10 3,053.60 0.00

Bilanci 3,053.60 0.00

Totali për periudhën 12 1,107.00 0.00

Bilanci 1,107.00 0.00

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 160.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 160.00 0.00

Totali për periudhën 11 160.00 0.00

Bilanci 160.00 0.00

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE 1,460.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,460.00 0.00

Totali për periudhën 12 1,460.00 0.00

Bilanci 1,460.00 0.00

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE 2,056.65 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,056.65 0.00

Totali për periudhën 11 2,056.65 0.00

Bilanci 2,056.65 0.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 3,293.29 0.00

            13210  -  RRYMA 1,359.51 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,359.51 0.00

Totali për periudhën 3 669.05 0.00

Bilanci 669.05 0.00

Totali për periudhën 5 265.45 0.00

Bilanci 265.45 0.00

Totali për periudhën 7 63.98 0.00

Bilanci 63.98 0.00

Totali për periudhën 9 119.48 0.00



Bilanci 119.48 0.00

Totali për periudhën 11 69.49 0.00

Bilanci 69.49 0.00

Totali për periudhën 12 172.06 0.00

Bilanci 172.06 0.00

            13220  -  UJI 1,135.88 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,135.88 0.00

Totali për periudhën 3 252.40 0.00

Bilanci 252.40 0.00

Totali për periudhën 9 667.45 0.00

Bilanci 667.45 0.00

Totali për periudhën 12 216.03 0.00

Bilanci 216.03 0.00

            13230  -  MBETURINAT 695.96 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 695.96 0.00

Totali për periudhën 5 258.93 0.00

Bilanci 258.93 0.00

Totali për periudhën 7 115.02 0.00

Bilanci 115.02 0.00

Totali për periudhën 9 115.02 0.00

Bilanci 115.02 0.00

Totali për periudhën 12 206.99 0.00

Bilanci 206.99 0.00

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE 101.94 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 101.94 0.00

Totali për periudhën 5 84.95 0.00

Bilanci 84.95 0.00

Totali për periudhën 7 16.99 0.00

Bilanci 16.99 0.00

        93483  -  SHKOLLA FILLORE - MARTIN CAMAJ - GURRAKOC - ISTOG 341,121.88 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 310,351.77 0.00



            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 265,562.47 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 265,562.47 0.00

Totali për periudhën 1 21,619.57 0.00

Bilanci 21,619.57 0.00

Totali për periudhën 2 22,074.67 0.00

Bilanci 22,074.67 0.00

Totali për periudhën 3 21,747.10 0.00

Bilanci 21,747.10 0.00

Totali për periudhën 4 21,759.26 0.00

Bilanci 21,759.26 0.00

Totali për periudhën 5 21,319.95 0.00

Bilanci 21,319.95 0.00

Totali për periudhën 6 21,882.86 0.00

Bilanci 21,882.86 0.00

Totali për periudhën 7 23,167.82 0.00

Bilanci 23,167.82 0.00

Totali për periudhën 9 21,588.81 0.00

Bilanci 21,588.81 0.00

Totali për periudhën 10 45,918.70 0.00

Bilanci 45,918.70 0.00

Totali për periudhën 11 22,410.99 0.00

Bilanci 22,410.99 0.00

Totali për periudhën 12 22,072.74 0.00

Bilanci 22,072.74 0.00

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 1,120.80 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,120.80 0.00

Totali për periudhën 1 105.20 0.00

Bilanci 105.20 0.00

Totali për periudhën 2 107.49 0.00

Bilanci 107.49 0.00

Totali për periudhën 3 105.84 0.00



Bilanci 105.84 0.00

Totali për periudhën 4 104.91 0.00

Bilanci 104.91 0.00

Totali për periudhën 5 103.66 0.00

Bilanci 103.66 0.00

Totali për periudhën 6 104.12 0.00

Bilanci 104.12 0.00

Totali për periudhën 7 105.88 0.00

Bilanci 105.88 0.00

Totali për periudhën 9 105.88 0.00

Bilanci 105.88 0.00

Totali për periudhën 10 81.08 0.00

Bilanci 81.08 0.00

Totali për periudhën 11 98.37 0.00

Bilanci 98.37 0.00

Totali për periudhën 12 98.37 0.00

Bilanci 98.37 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 14,488.18 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 14,488.18 0.00

Totali për periudhën 1 1,168.10 0.00

Bilanci 1,168.10 0.00

Totali për periudhën 2 1,194.26 0.00

Bilanci 1,194.26 0.00

Totali për periudhën 3 1,179.98 0.00

Bilanci 1,179.98 0.00

Totali për periudhën 4 1,184.79 0.00

Bilanci 1,184.79 0.00

Totali për periudhën 5 1,157.10 0.00

Bilanci 1,157.10 0.00

Totali për periudhën 6 1,192.52 0.00

Bilanci 1,192.52 0.00



Totali për periudhën 7 1,315.59 0.00

Bilanci 1,315.59 0.00

Totali për periudhën 9 1,166.01 0.00

Bilanci 1,166.01 0.00

Totali për periudhën 10 2,526.29 0.00

Bilanci 2,526.29 0.00

Totali për periudhën 11 1,209.30 0.00

Bilanci 1,209.30 0.00

Totali për periudhën 12 1,194.24 0.00

Bilanci 1,194.24 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 14,590.16 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 14,590.16 0.00

Totali për periudhën 1 1,204.92 0.00

Bilanci 1,204.92 0.00

Totali për periudhën 2 1,230.37 0.00

Bilanci 1,230.37 0.00

Totali për periudhën 3 1,212.29 0.00

Bilanci 1,212.29 0.00

Totali për periudhën 4 1,213.10 0.00

Bilanci 1,213.10 0.00

Totali për periudhën 5 1,175.47 0.00

Bilanci 1,175.47 0.00

Totali për periudhën 6 1,219.98 0.00

Bilanci 1,219.98 0.00

Totali për periudhën 7 1,208.22 0.00

Bilanci 1,208.22 0.00

Totali për periudhën 9 1,203.20 0.00

Bilanci 1,203.20 0.00

Totali për periudhën 10 2,444.47 0.00

Bilanci 2,444.47 0.00

Totali për periudhën 11 1,248.37 0.00



Bilanci 1,248.37 0.00

Totali për periudhën 12 1,229.77 0.00

Bilanci 1,229.77 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 14,590.16 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 14,590.16 0.00

Totali për periudhën 1 1,204.92 0.00

Bilanci 1,204.92 0.00

Totali për periudhën 2 1,230.37 0.00

Bilanci 1,230.37 0.00

Totali për periudhën 3 1,212.29 0.00

Bilanci 1,212.29 0.00

Totali për periudhën 4 1,213.10 0.00

Bilanci 1,213.10 0.00

Totali për periudhën 5 1,175.47 0.00

Bilanci 1,175.47 0.00

Totali për periudhën 6 1,219.98 0.00

Bilanci 1,219.98 0.00

Totali për periudhën 7 1,208.22 0.00

Bilanci 1,208.22 0.00

Totali për periudhën 9 1,203.20 0.00

Bilanci 1,203.20 0.00

Totali për periudhën 10 2,444.47 0.00

Bilanci 2,444.47 0.00

Totali për periudhën 11 1,248.37 0.00

Bilanci 1,248.37 0.00

Totali për periudhën 12 1,229.77 0.00

Bilanci 1,229.77 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 27,768.71 0.00

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT 1,125.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,125.00 0.00

Totali për periudhën 6 1,125.00 0.00



Bilanci 1,125.00 0.00

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 342.23 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 342.23 0.00

Totali për periudhën 3 90.02 0.00

Bilanci 90.02 0.00

Totali për periudhën 4 84.19 0.00

Bilanci 84.19 0.00

Totali për periudhën 6 45.01 0.00

Bilanci 45.01 0.00

Totali për periudhën 8 45.01 0.00

Bilanci 45.01 0.00

Totali për periudhën 11 52.00 0.00

Bilanci 52.00 0.00

Totali për periudhën 12 26.00 0.00

Bilanci 26.00 0.00

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 45.01 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 45.01 0.00

Totali për periudhën 5 45.01 0.00

Bilanci 45.01 0.00

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 369.58 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 369.58 0.00

Totali për periudhën 3 232.33 0.00

Bilanci 232.33 0.00

Totali për periudhën 6 137.25 0.00

Bilanci 137.25 0.00

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO) 1,997.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,997.00 0.00

Totali për periudhën 11 1,997.00 0.00

Bilanci 1,997.00 0.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 2,007.10 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,007.10 0.00



Totali për periudhën 3 513.65 0.00

Bilanci 513.65 0.00

Totali për periudhën 6 153.00 0.00

Bilanci 153.00 0.00

Totali për periudhën 10 840.45 0.00

Bilanci 840.45 0.00

Totali për periudhën 12 500.00 0.00

Bilanci 500.00 0.00

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 758.20 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 758.20 0.00

Totali për periudhën 6 479.60 0.00

Bilanci 479.60 0.00

Totali për periudhën 11 278.60 0.00

Bilanci 278.60 0.00

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 5,096.40 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 5,096.40 0.00

Totali për periudhën 12 5,096.40 0.00

Bilanci 5,096.40 0.00

            13760  -  DRU 11,846.55 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 11,846.55 0.00

Totali për periudhën 3 1,737.60 0.00

Bilanci 1,737.60 0.00

Totali për periudhën 9 5,058.85 0.00

Bilanci 5,058.85 0.00

Totali për periudhën 11 5,050.10 0.00

Bilanci 5,050.10 0.00

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 147.64 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 147.64 0.00

Totali për periudhën 6 47.38 0.00

Bilanci 47.38 0.00

Totali për periudhën 11 100.26 0.00



Bilanci 100.26 0.00

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 3,720.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 3,720.00 0.00

Totali për periudhën 9 2,000.00 0.00

Bilanci 2,000.00 0.00

Totali për periudhën 10 500.00 0.00

Bilanci 500.00 0.00

Totali për periudhën 12 1,220.00 0.00

Bilanci 1,220.00 0.00

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 40.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 40.00 0.00

Totali për periudhën 10 40.00 0.00

Bilanci 40.00 0.00

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK 130.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 130.00 0.00

Totali për periudhën 9 130.00 0.00

Bilanci 130.00 0.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 144.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 144.00 0.00

Totali për periudhën 8 144.00 0.00

Bilanci 144.00 0.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 3,001.40 0.00

            13210  -  RRYMA 1,698.38 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,698.38 0.00

Totali për periudhën 3 710.22 0.00

Bilanci 710.22 0.00

Totali për periudhën 4 203.32 0.00

Bilanci 203.32 0.00

Totali për periudhën 5 108.85 0.00

Bilanci 108.85 0.00

Totali për periudhën 6 98.95 0.00



Bilanci 98.95 0.00

Totali për periudhën 8 178.25 0.00

Bilanci 178.25 0.00

Totali për periudhën 9 32.43 0.00

Bilanci 32.43 0.00

Totali për periudhën 10 48.69 0.00

Bilanci 48.69 0.00

Totali për periudhën 11 107.80 0.00

Bilanci 107.80 0.00

Totali për periudhën 12 209.87 0.00

Bilanci 209.87 0.00

            13220  -  UJI 742.98 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 742.98 0.00

Totali për periudhën 3 137.25 0.00

Bilanci 137.25 0.00

Totali për periudhën 4 177.68 0.00

Bilanci 177.68 0.00

Totali për periudhën 6 102.74 0.00

Bilanci 102.74 0.00

Totali për periudhën 8 15.38 0.00

Bilanci 15.38 0.00

Totali për periudhën 10 93.01 0.00

Bilanci 93.01 0.00

Totali për periudhën 11 197.98 0.00

Bilanci 197.98 0.00

Totali për periudhën 12 18.94 0.00

Bilanci 18.94 0.00

            13230  -  MBETURINAT 560.04 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 560.04 0.00

Totali për periudhën 5 186.68 0.00

Bilanci 186.68 0.00



Totali për periudhën 6 93.34 0.00

Bilanci 93.34 0.00

Totali për periudhën 8 93.34 0.00

Bilanci 93.34 0.00

Totali për periudhën 9 46.67 0.00

Bilanci 46.67 0.00

Totali për periudhën 10 46.67 0.00

Bilanci 46.67 0.00

Totali për periudhën 11 46.67 0.00

Bilanci 46.67 0.00

Totali për periudhën 12 46.67 0.00

Bilanci 46.67 0.00

        93484  -  SHKOLLA FILLORE - TREPCA - BANJE - ISTOG 326,026.33 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 300,645.28 0.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 256,956.04 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 256,956.04 0.00

Totali për periudhën 1 21,355.30 0.00

Bilanci 21,355.30 0.00

Totali për periudhën 2 21,547.61 0.00

Bilanci 21,547.61 0.00

Totali për periudhën 3 21,418.08 0.00

Bilanci 21,418.08 0.00

Totali për periudhën 4 21,452.71 0.00

Bilanci 21,452.71 0.00

Totali për periudhën 5 21,714.17 0.00

Bilanci 21,714.17 0.00

Totali për periudhën 6 21,980.69 0.00

Bilanci 21,980.69 0.00

Totali për periudhën 7 21,913.15 0.00

Bilanci 21,913.15 0.00

Totali për periudhën 9 21,497.19 0.00



Bilanci 21,497.19 0.00

Totali për periudhën 10 41,327.51 0.00

Bilanci 41,327.51 0.00

Totali për periudhën 11 21,335.22 0.00

Bilanci 21,335.22 0.00

Totali për periudhën 12 21,414.41 0.00

Bilanci 21,414.41 0.00

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 955.31 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 955.31 0.00

Totali për periudhën 1 98.85 0.00

Bilanci 98.85 0.00

Totali për periudhën 2 97.79 0.00

Bilanci 97.79 0.00

Totali për periudhën 3 100.30 0.00

Bilanci 100.30 0.00

Totali për periudhën 4 100.41 0.00

Bilanci 100.41 0.00

Totali për periudhën 5 97.89 0.00

Bilanci 97.89 0.00

Totali për periudhën 6 97.44 0.00

Bilanci 97.44 0.00

Totali për periudhën 7 100.08 0.00

Bilanci 100.08 0.00

Totali për periudhën 9 100.08 0.00

Bilanci 100.08 0.00

Totali për periudhën 10 23.78 0.00

Bilanci 23.78 0.00

Totali për periudhën 11 69.12 0.00

Bilanci 69.12 0.00

Totali për periudhën 12 69.57 0.00

Bilanci 69.57 0.00



            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 14,100.89 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 14,100.89 0.00

Totali për periudhën 1 1,164.88 0.00

Bilanci 1,164.88 0.00

Totali për periudhën 2 1,172.28 0.00

Bilanci 1,172.28 0.00

Totali për periudhën 3 1,172.61 0.00

Bilanci 1,172.61 0.00

Totali për periudhën 4 1,200.23 0.00

Bilanci 1,200.23 0.00

Totali për periudhën 5 1,181.90 0.00

Bilanci 1,181.90 0.00

Totali për periudhën 6 1,210.55 0.00

Bilanci 1,210.55 0.00

Totali për periudhën 7 1,202.04 0.00

Bilanci 1,202.04 0.00

Totali për periudhën 9 1,178.00 0.00

Bilanci 1,178.00 0.00

Totali për periudhën 10 2,266.04 0.00

Bilanci 2,266.04 0.00

Totali për periudhën 11 1,175.53 0.00

Bilanci 1,175.53 0.00

Totali për periudhën 12 1,176.83 0.00

Bilanci 1,176.83 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 14,316.52 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 14,316.52 0.00

Totali për periudhën 1 1,190.51 0.00

Bilanci 1,190.51 0.00

Totali për periudhën 2 1,200.95 0.00

Bilanci 1,200.95 0.00

Totali për periudhën 3 1,194.29 0.00



Bilanci 1,194.29 0.00

Totali për periudhën 4 1,197.54 0.00

Bilanci 1,197.54 0.00

Totali për periudhën 5 1,210.21 0.00

Bilanci 1,210.21 0.00

Totali për periudhën 6 1,225.73 0.00

Bilanci 1,225.73 0.00

Totali për periudhën 7 1,221.86 0.00

Bilanci 1,221.86 0.00

Totali për periudhën 9 1,198.70 0.00

Bilanci 1,198.70 0.00

Totali për periudhën 10 2,295.65 0.00

Bilanci 2,295.65 0.00

Totali për periudhën 11 1,188.41 0.00

Bilanci 1,188.41 0.00

Totali për periudhën 12 1,192.67 0.00

Bilanci 1,192.67 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 14,316.52 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 14,316.52 0.00

Totali për periudhën 1 1,190.51 0.00

Bilanci 1,190.51 0.00

Totali për periudhën 2 1,200.95 0.00

Bilanci 1,200.95 0.00

Totali për periudhën 3 1,194.29 0.00

Bilanci 1,194.29 0.00

Totali për periudhën 4 1,197.54 0.00

Bilanci 1,197.54 0.00

Totali për periudhën 5 1,210.21 0.00

Bilanci 1,210.21 0.00

Totali për periudhën 6 1,225.73 0.00

Bilanci 1,225.73 0.00



Totali për periudhën 7 1,221.86 0.00

Bilanci 1,221.86 0.00

Totali për periudhën 9 1,198.70 0.00

Bilanci 1,198.70 0.00

Totali për periudhën 10 2,295.65 0.00

Bilanci 2,295.65 0.00

Totali për periudhën 11 1,188.41 0.00

Bilanci 1,188.41 0.00

Totali për periudhën 12 1,192.67 0.00

Bilanci 1,192.67 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 22,765.50 0.00

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 39.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 39.00 0.00

Totali për periudhën 11 26.00 0.00

Bilanci 26.00 0.00

Totali për periudhën 12 13.00 0.00

Bilanci 13.00 0.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 2,363.45 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,363.45 0.00

Totali për periudhën 3 400.25 0.00

Bilanci 400.25 0.00

Totali për periudhën 4 539.00 0.00

Bilanci 539.00 0.00

Totali për periudhën 11 458.00 0.00

Bilanci 458.00 0.00

Totali për periudhën 12 966.20 0.00

Bilanci 966.20 0.00

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO 472.60 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 472.60 0.00

Totali për periudhën 10 472.60 0.00

Bilanci 472.60 0.00



            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 968.40 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 968.40 0.00

Totali për periudhën 11 968.40 0.00

Bilanci 968.40 0.00

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 4,000.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 4,000.00 0.00

Totali për periudhën 12 4,000.00 0.00

Bilanci 4,000.00 0.00

            13760  -  DRU 6,598.50 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 6,598.50 0.00

Totali për periudhën 10 5,498.75 0.00

Bilanci 5,498.75 0.00

Totali për periudhën 11 1,099.75 0.00

Bilanci 1,099.75 0.00

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 330.21 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 330.21 0.00

Totali për periudhën 6 79.56 0.00

Bilanci 79.56 0.00

Totali për periudhën 12 250.65 0.00

Bilanci 250.65 0.00

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 6,907.30 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 6,907.30 0.00

Totali për periudhën 9 5,907.50 0.00

Bilanci 5,907.50 0.00

Totali për periudhën 11 999.80 0.00

Bilanci 999.80 0.00

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 992.80 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 992.80 0.00

Totali për periudhën 11 992.80 0.00

Bilanci 992.80 0.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 93.24 0.00



              00000  -  NUK PERDORET 93.24 0.00

Totali për periudhën 5 93.24 0.00

Bilanci 93.24 0.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 2,615.55 0.00

            13210  -  RRYMA 1,802.67 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,802.67 0.00

Totali për periudhën 3 402.43 0.00

Bilanci 402.43 0.00

Totali për periudhën 4 96.95 0.00

Bilanci 96.95 0.00

Totali për periudhën 5 161.66 0.00

Bilanci 161.66 0.00

Totali për periudhën 6 57.56 0.00

Bilanci 57.56 0.00

Totali për periudhën 11 73.13 0.00

Bilanci 73.13 0.00

Totali për periudhën 12 1,010.94 0.00

Bilanci 1,010.94 0.00

            13220  -  UJI 438.74 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 438.74 0.00

Totali për periudhën 3 86.76 0.00

Bilanci 86.76 0.00

Totali për periudhën 6 147.54 0.00

Bilanci 147.54 0.00

Totali për periudhën 7 204.44 0.00

Bilanci 204.44 0.00

            13230  -  MBETURINAT 275.68 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 275.68 0.00

Totali për periudhën 4 68.92 0.00

Bilanci 68.92 0.00

Totali për periudhën 6 103.38 0.00



Bilanci 103.38 0.00

Totali për periudhën 10 68.92 0.00

Bilanci 68.92 0.00

Totali për periudhën 11 17.23 0.00

Bilanci 17.23 0.00

Totali për periudhën 12 17.23 0.00

Bilanci 17.23 0.00

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE 98.46 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 98.46 0.00

Totali për periudhën 5 16.32 0.00

Bilanci 16.32 0.00

Totali për periudhën 7 16.32 0.00

Bilanci 16.32 0.00

Totali për periudhën 10 65.82 0.00

Bilanci 65.82 0.00

        93485  -  SHKOLLA FILLORE - ISMAIL QEMALI-SARADRAN - ISTOG 224,375.78 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 206,098.59 0.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 176,046.56 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 176,046.56 0.00

Totali për periudhën 1 14,593.77 0.00

Bilanci 14,593.77 0.00

Totali për periudhën 2 14,592.04 0.00

Bilanci 14,592.04 0.00

Totali për periudhën 3 14,592.04 0.00

Bilanci 14,592.04 0.00

Totali për periudhën 4 14,646.91 0.00

Bilanci 14,646.91 0.00

Totali për periudhën 5 14,646.91 0.00

Bilanci 14,646.91 0.00

Totali për periudhën 6 14,692.69 0.00

Bilanci 14,692.69 0.00



Totali për periudhën 7 14,692.69 0.00

Bilanci 14,692.69 0.00

Totali për periudhën 9 14,692.69 0.00

Bilanci 14,692.69 0.00

Totali për periudhën 10 28,402.63 0.00

Bilanci 28,402.63 0.00

Totali për periudhën 11 14,659.55 0.00

Bilanci 14,659.55 0.00

Totali për periudhën 12 15,834.64 0.00

Bilanci 15,834.64 0.00

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 766.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 766.00 0.00

Totali për periudhën 1 70.17 0.00

Bilanci 70.17 0.00

Totali për periudhën 2 71.90 0.00

Bilanci 71.90 0.00

Totali për periudhën 3 71.90 0.00

Bilanci 71.90 0.00

Totali për periudhën 4 72.17 0.00

Bilanci 72.17 0.00

Totali për periudhën 5 72.17 0.00

Bilanci 72.17 0.00

Totali për periudhën 6 72.40 0.00

Bilanci 72.40 0.00

Totali për periudhën 7 72.40 0.00

Bilanci 72.40 0.00

Totali për periudhën 9 72.40 0.00

Bilanci 72.40 0.00

Totali për periudhën 10 55.33 0.00

Bilanci 55.33 0.00

Totali për periudhën 11 67.60 0.00



Bilanci 67.60 0.00

Totali për periudhën 12 67.56 0.00

Bilanci 67.56 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 9,657.33 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 9,657.33 0.00

Totali për periudhën 1 795.86 0.00

Bilanci 795.86 0.00

Totali për periudhën 2 795.86 0.00

Bilanci 795.86 0.00

Totali për periudhën 3 795.86 0.00

Bilanci 795.86 0.00

Totali për periudhën 4 801.78 0.00

Bilanci 801.78 0.00

Totali për periudhën 5 801.78 0.00

Bilanci 801.78 0.00

Totali për periudhën 6 805.78 0.00

Bilanci 805.78 0.00

Totali për periudhën 7 805.78 0.00

Bilanci 805.78 0.00

Totali për periudhën 9 805.78 0.00

Bilanci 805.78 0.00

Totali për periudhën 10 1,561.80 0.00

Bilanci 1,561.80 0.00

Totali për periudhën 11 802.91 0.00

Bilanci 802.91 0.00

Totali për periudhën 12 884.14 0.00

Bilanci 884.14 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 9,814.35 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 9,814.35 0.00

Totali për periudhën 1 813.70 0.00

Bilanci 813.70 0.00



Totali për periudhën 2 813.70 0.00

Bilanci 813.70 0.00

Totali për periudhën 3 813.70 0.00

Bilanci 813.70 0.00

Totali për periudhën 4 816.89 0.00

Bilanci 816.89 0.00

Totali për periudhën 5 816.89 0.00

Bilanci 816.89 0.00

Totali për periudhën 6 819.53 0.00

Bilanci 819.53 0.00

Totali për periudhën 7 819.53 0.00

Bilanci 819.53 0.00

Totali për periudhën 9 819.53 0.00

Bilanci 819.53 0.00

Totali për periudhën 10 1,580.00 0.00

Bilanci 1,580.00 0.00

Totali për periudhën 11 817.38 0.00

Bilanci 817.38 0.00

Totali për periudhën 12 883.50 0.00

Bilanci 883.50 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 9,814.35 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 9,814.35 0.00

Totali për periudhën 1 813.70 0.00

Bilanci 813.70 0.00

Totali për periudhën 2 813.70 0.00

Bilanci 813.70 0.00

Totali për periudhën 3 813.70 0.00

Bilanci 813.70 0.00

Totali për periudhën 4 816.89 0.00

Bilanci 816.89 0.00

Totali për periudhën 5 816.89 0.00



Bilanci 816.89 0.00

Totali për periudhën 6 819.53 0.00

Bilanci 819.53 0.00

Totali për periudhën 7 819.53 0.00

Bilanci 819.53 0.00

Totali për periudhën 9 819.53 0.00

Bilanci 819.53 0.00

Totali për periudhën 10 1,580.00 0.00

Bilanci 1,580.00 0.00

Totali për periudhën 11 817.38 0.00

Bilanci 817.38 0.00

Totali për periudhën 12 883.50 0.00

Bilanci 883.50 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 15,922.27 0.00

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 39.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 39.00 0.00

Totali për periudhën 11 26.00 0.00

Bilanci 26.00 0.00

Totali për periudhën 12 13.00 0.00

Bilanci 13.00 0.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 1,569.19 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,569.19 0.00

Totali për periudhën 5 325.00 0.00

Bilanci 325.00 0.00

Totali për periudhën 6 331.50 0.00

Bilanci 331.50 0.00

Totali për periudhën 11 398.94 0.00

Bilanci 398.94 0.00

Totali për periudhën 12 513.75 0.00

Bilanci 513.75 0.00

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO 268.80 0.00



              00000  -  NUK PERDORET 268.80 0.00

Totali për periudhën 10 268.80 0.00

Bilanci 268.80 0.00

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 446.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 446.00 0.00

Totali për periudhën 10 446.00 0.00

Bilanci 446.00 0.00

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 1,800.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,800.00 0.00

Totali për periudhën 12 1,800.00 0.00

Bilanci 1,800.00 0.00

            13760  -  DRU 8,094.16 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 8,094.16 0.00

Totali për periudhën 3 1,979.55 0.00

Bilanci 1,979.55 0.00

Totali për periudhën 8 4,399.00 0.00

Bilanci 4,399.00 0.00

Totali për periudhën 11 1,715.61 0.00

Bilanci 1,715.61 0.00

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 334.20 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 334.20 0.00

Totali për periudhën 11 334.20 0.00

Bilanci 334.20 0.00

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 2,772.50 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,772.50 0.00

Totali për periudhën 11 1,784.50 0.00

Bilanci 1,784.50 0.00

Totali për periudhën 12 988.00 0.00

Bilanci 988.00 0.00

            14024  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE 598.42 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 598.42 0.00



Totali për periudhën 10 598.42 0.00

Bilanci 598.42 0.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 2,354.92 0.00

            13210  -  RRYMA 1,760.32 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,760.32 0.00

Totali për periudhën 3 453.30 0.00

Bilanci 453.30 0.00

Totali për periudhën 4 244.81 0.00

Bilanci 244.81 0.00

Totali për periudhën 8 246.01 0.00

Bilanci 246.01 0.00

Totali për periudhën 9 25.97 0.00

Bilanci 25.97 0.00

Totali për periudhën 10 84.01 0.00

Bilanci 84.01 0.00

Totali për periudhën 12 706.22 0.00

Bilanci 706.22 0.00

            13220  -  UJI 214.44 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 214.44 0.00

Totali për periudhën 12 214.44 0.00

Bilanci 214.44 0.00

            13230  -  MBETURINAT 380.16 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 380.16 0.00

Totali për periudhën 12 380.16 0.00

Bilanci 380.16 0.00

        93486  -  SHKOLLA FILLORE - AVNI RRUSTEMI - ZALLC -ISTOG 137,671.69 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 123,730.41 0.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 105,977.59 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 105,977.59 0.00

Totali për periudhën 1 8,756.22 0.00

Bilanci 8,756.22 0.00



Totali për periudhën 2 8,756.22 0.00

Bilanci 8,756.22 0.00

Totali për periudhën 3 8,866.66 0.00

Bilanci 8,866.66 0.00

Totali për periudhën 4 8,717.91 0.00

Bilanci 8,717.91 0.00

Totali për periudhën 5 8,293.43 0.00

Bilanci 8,293.43 0.00

Totali për periudhën 6 8,939.58 0.00

Bilanci 8,939.58 0.00

Totali për periudhën 7 10,055.90 0.00

Bilanci 10,055.90 0.00

Totali për periudhën 9 8,753.90 0.00

Bilanci 8,753.90 0.00

Totali për periudhën 10 17,423.49 0.00

Bilanci 17,423.49 0.00

Totali për periudhën 11 8,654.65 0.00

Bilanci 8,654.65 0.00

Totali për periudhën 12 8,759.63 0.00

Bilanci 8,759.63 0.00

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 367.94 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 367.94 0.00

Totali për periudhën 1 41.41 0.00

Bilanci 41.41 0.00

Totali për periudhën 2 41.41 0.00

Bilanci 41.41 0.00

Totali për periudhën 3 41.41 0.00

Bilanci 41.41 0.00

Totali për periudhën 4 40.65 0.00

Bilanci 40.65 0.00

Totali për periudhën 5 38.52 0.00



Bilanci 38.52 0.00

Totali për periudhën 6 38.81 0.00

Bilanci 38.81 0.00

Totali për periudhën 7 38.81 0.00

Bilanci 38.81 0.00

Totali për periudhën 9 38.81 0.00

Bilanci 38.81 0.00

Totali për periudhën 10 7.69 0.00

Bilanci 7.69 0.00

Totali për periudhën 11 18.83 0.00

Bilanci 18.83 0.00

Totali për periudhën 12 21.59 0.00

Bilanci 21.59 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 5,753.66 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 5,753.66 0.00

Totali për periudhën 1 466.13 0.00

Bilanci 466.13 0.00

Totali për periudhën 2 466.13 0.00

Bilanci 466.13 0.00

Totali për periudhën 3 475.73 0.00

Bilanci 475.73 0.00

Totali për periudhën 4 465.52 0.00

Bilanci 465.52 0.00

Totali për periudhën 5 437.05 0.00

Bilanci 437.05 0.00

Totali për periudhën 6 487.25 0.00

Bilanci 487.25 0.00

Totali për periudhën 7 587.73 0.00

Bilanci 587.73 0.00

Totali për periudhën 9 467.73 0.00

Bilanci 467.73 0.00



Totali për periudhën 10 945.05 0.00

Bilanci 945.05 0.00

Totali për periudhën 11 471.69 0.00

Bilanci 471.69 0.00

Totali për periudhën 12 483.65 0.00

Bilanci 483.65 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 5,815.61 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 5,815.61 0.00

Totali për periudhën 1 487.55 0.00

Bilanci 487.55 0.00

Totali për periudhën 2 487.55 0.00

Bilanci 487.55 0.00

Totali për periudhën 3 493.87 0.00

Bilanci 493.87 0.00

Totali për periudhën 4 485.47 0.00

Bilanci 485.47 0.00

Totali për periudhën 5 458.80 0.00

Bilanci 458.80 0.00

Totali për periudhën 6 498.18 0.00

Bilanci 498.18 0.00

Totali për periudhën 7 487.38 0.00

Bilanci 487.38 0.00

Totali për periudhën 9 487.38 0.00

Bilanci 487.38 0.00

Totali për periudhën 10 960.51 0.00

Bilanci 960.51 0.00

Totali për periudhën 11 481.31 0.00

Bilanci 481.31 0.00

Totali për periudhën 12 487.61 0.00

Bilanci 487.61 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 5,815.61 0.00



              00000  -  NUK PERDORET 5,815.61 0.00

Totali për periudhën 1 487.55 0.00

Bilanci 487.55 0.00

Totali për periudhën 2 487.55 0.00

Bilanci 487.55 0.00

Totali për periudhën 3 493.87 0.00

Bilanci 493.87 0.00

Totali për periudhën 4 485.47 0.00

Bilanci 485.47 0.00

Totali për periudhën 5 458.80 0.00

Bilanci 458.80 0.00

Totali për periudhën 6 498.18 0.00

Bilanci 498.18 0.00

Totali për periudhën 7 487.38 0.00

Bilanci 487.38 0.00

Totali për periudhën 9 487.38 0.00

Bilanci 487.38 0.00

Totali për periudhën 10 960.51 0.00

Bilanci 960.51 0.00

Totali për periudhën 11 481.31 0.00

Bilanci 481.31 0.00

Totali për periudhën 12 487.61 0.00

Bilanci 487.61 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 12,396.43 0.00

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 52.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 52.00 0.00

Totali për periudhën 11 26.00 0.00

Bilanci 26.00 0.00

Totali për periudhën 12 26.00 0.00

Bilanci 26.00 0.00

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO) 910.00 0.00



              00000  -  NUK PERDORET 910.00 0.00

Totali për periudhën 11 910.00 0.00

Bilanci 910.00 0.00

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000 600.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 600.00 0.00

Totali për periudhën 12 600.00 0.00

Bilanci 600.00 0.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 672.95 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 672.95 0.00

Totali për periudhën 6 114.50 0.00

Bilanci 114.50 0.00

Totali për periudhën 9 311.75 0.00

Bilanci 311.75 0.00

Totali për periudhën 10 246.70 0.00

Bilanci 246.70 0.00

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO 138.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 138.00 0.00

Totali për periudhën 5 138.00 0.00

Bilanci 138.00 0.00

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 300.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 300.00 0.00

Totali për periudhën 12 300.00 0.00

Bilanci 300.00 0.00

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 2,129.40 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,129.40 0.00

Totali për periudhën 12 2,129.40 0.00

Bilanci 2,129.40 0.00

            13760  -  DRU 4,297.82 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 4,297.82 0.00

Totali për periudhën 7 4,297.82 0.00

Bilanci 4,297.82 0.00



            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 323.26 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 323.26 0.00

Totali për periudhën 10 72.61 0.00

Bilanci 72.61 0.00

Totali për periudhën 11 250.65 0.00

Bilanci 250.65 0.00

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 2,963.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,963.00 0.00

Totali për periudhën 10 1,112.00 0.00

Bilanci 1,112.00 0.00

Totali për periudhën 11 1,500.00 0.00

Bilanci 1,500.00 0.00

Totali për periudhën 12 351.00 0.00

Bilanci 351.00 0.00

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 10.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 10.00 0.00

Totali për periudhën 12 10.00 0.00

Bilanci 10.00 0.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 1,544.85 0.00

            13210  -  RRYMA 776.09 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 776.09 0.00

Totali për periudhën 3 121.06 0.00

Bilanci 121.06 0.00

Totali për periudhën 4 26.84 0.00

Bilanci 26.84 0.00

Totali për periudhën 6 19.79 0.00

Bilanci 19.79 0.00

Totali për periudhën 7 21.33 0.00

Bilanci 21.33 0.00

Totali për periudhën 10 39.53 0.00

Bilanci 39.53 0.00



Totali për periudhën 11 18.51 0.00

Bilanci 18.51 0.00

Totali për periudhën 12 529.03 0.00

Bilanci 529.03 0.00

            13220  -  UJI 354.04 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 354.04 0.00

Totali për periudhën 3 48.35 0.00

Bilanci 48.35 0.00

Totali për periudhën 6 20.30 0.00

Bilanci 20.30 0.00

Totali për periudhën 9 51.71 0.00

Bilanci 51.71 0.00

Totali për periudhën 11 53.65 0.00

Bilanci 53.65 0.00

Totali për periudhën 12 180.03 0.00

Bilanci 180.03 0.00

            13230  -  MBETURINAT 414.72 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 414.72 0.00

Totali për periudhën 6 34.56 0.00

Bilanci 34.56 0.00

Totali për periudhën 7 207.36 0.00

Bilanci 207.36 0.00

Totali për periudhën 9 69.12 0.00

Bilanci 69.12 0.00

Totali për periudhën 11 69.12 0.00

Bilanci 69.12 0.00

Totali për periudhën 12 34.56 0.00

Bilanci 34.56 0.00

        93487  -  SHKOLLA FILLORE - NDER MJEDA - RAKOSH -ISTOG 192,747.62 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 178,531.97 0.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 152,922.99 0.00



              00000  -  NUK PERDORET 152,922.99 0.00

Totali për periudhën 1 13,196.86 0.00

Bilanci 13,196.86 0.00

Totali për periudhën 2 14,439.82 0.00

Bilanci 14,439.82 0.00

Totali për periudhën 3 12,422.60 0.00

Bilanci 12,422.60 0.00

Totali për periudhën 4 12,634.69 0.00

Bilanci 12,634.69 0.00

Totali për periudhën 5 12,792.22 0.00

Bilanci 12,792.22 0.00

Totali për periudhën 6 13,173.57 0.00

Bilanci 13,173.57 0.00

Totali për periudhën 7 12,576.91 0.00

Bilanci 12,576.91 0.00

Totali për periudhën 9 12,808.11 0.00

Bilanci 12,808.11 0.00

Totali për periudhën 10 24,360.91 0.00

Bilanci 24,360.91 0.00

Totali për periudhën 11 12,330.47 0.00

Bilanci 12,330.47 0.00

Totali për periudhën 12 12,186.83 0.00

Bilanci 12,186.83 0.00

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 435.74 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 435.74 0.00

Totali për periudhën 1 56.11 0.00

Bilanci 56.11 0.00

Totali për periudhën 2 54.17 0.00

Bilanci 54.17 0.00

Totali për periudhën 3 52.91 0.00

Bilanci 52.91 0.00



Totali për periudhën 4 51.48 0.00

Bilanci 51.48 0.00

Totali për periudhën 5 51.48 0.00

Bilanci 51.48 0.00

Totali për periudhën 6 51.48 0.00

Bilanci 51.48 0.00

Totali për periudhën 7 50.94 0.00

Bilanci 50.94 0.00

Totali për periudhën 9 50.94 0.00

Bilanci 50.94 0.00

Totali për periudhën 10 2.41 0.00

Bilanci 2.41 0.00

Totali për periudhën 11 6.91 0.00

Bilanci 6.91 0.00

Totali për periudhën 12 6.91 0.00

Bilanci 6.91 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 8,244.20 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 8,244.20 0.00

Totali për periudhën 1 698.53 0.00

Bilanci 698.53 0.00

Totali për periudhën 2 822.09 0.00

Bilanci 822.09 0.00

Totali për periudhën 3 672.71 0.00

Bilanci 672.71 0.00

Totali për periudhën 4 687.06 0.00

Bilanci 687.06 0.00

Totali për periudhën 5 695.64 0.00

Bilanci 695.64 0.00

Totali për periudhën 6 714.45 0.00

Bilanci 714.45 0.00

Totali për periudhën 7 671.66 0.00



Bilanci 671.66 0.00

Totali për periudhën 9 677.96 0.00

Bilanci 677.96 0.00

Totali për periudhën 10 1,294.26 0.00

Bilanci 1,294.26 0.00

Totali për periudhën 11 662.90 0.00

Bilanci 662.90 0.00

Totali për periudhën 12 646.94 0.00

Bilanci 646.94 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 8,464.52 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 8,464.52 0.00

Totali për periudhën 1 734.31 0.00

Bilanci 734.31 0.00

Totali për periudhën 2 806.14 0.00

Bilanci 806.14 0.00

Totali për periudhën 3 692.04 0.00

Bilanci 692.04 0.00

Totali për periudhën 4 703.85 0.00

Bilanci 703.85 0.00

Totali për periudhën 5 712.57 0.00

Bilanci 712.57 0.00

Totali për periudhën 6 733.64 0.00

Bilanci 733.64 0.00

Totali për periudhën 7 699.95 0.00

Bilanci 699.95 0.00

Totali për periudhën 9 712.45 0.00

Bilanci 712.45 0.00

Totali për periudhën 10 1,309.55 0.00

Bilanci 1,309.55 0.00

Totali për periudhën 11 684.21 0.00

Bilanci 684.21 0.00



Totali për periudhën 12 675.81 0.00

Bilanci 675.81 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 8,464.52 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 8,464.52 0.00

Totali për periudhën 1 734.31 0.00

Bilanci 734.31 0.00

Totali për periudhën 2 806.14 0.00

Bilanci 806.14 0.00

Totali për periudhën 3 692.04 0.00

Bilanci 692.04 0.00

Totali për periudhën 4 703.85 0.00

Bilanci 703.85 0.00

Totali për periudhën 5 712.57 0.00

Bilanci 712.57 0.00

Totali për periudhën 6 733.64 0.00

Bilanci 733.64 0.00

Totali për periudhën 7 699.95 0.00

Bilanci 699.95 0.00

Totali për periudhën 9 712.45 0.00

Bilanci 712.45 0.00

Totali për periudhën 10 1,309.55 0.00

Bilanci 1,309.55 0.00

Totali për periudhën 11 684.21 0.00

Bilanci 684.21 0.00

Totali për periudhën 12 675.81 0.00

Bilanci 675.81 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 12,748.49 0.00

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT 912.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 912.00 0.00

Totali për periudhën 8 408.00 0.00

Bilanci 408.00 0.00



Totali për periudhën 9 504.00 0.00

Bilanci 504.00 0.00

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 26.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 26.00 0.00

Totali për periudhën 11 26.00 0.00

Bilanci 26.00 0.00

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO) 2,355.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,355.00 0.00

Totali për periudhën 3 2,025.00 0.00

Bilanci 2,025.00 0.00

Totali për periudhën 12 330.00 0.00

Bilanci 330.00 0.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 779.50 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 779.50 0.00

Totali për periudhën 5 239.10 0.00

Bilanci 239.10 0.00

Totali për periudhën 10 354.40 0.00

Bilanci 354.40 0.00

Totali për periudhën 12 186.00 0.00

Bilanci 186.00 0.00

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO 204.16 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 204.16 0.00

Totali për periudhën 9 204.16 0.00

Bilanci 204.16 0.00

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 399.50 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 399.50 0.00

Totali për periudhën 10 399.50 0.00

Bilanci 399.50 0.00

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 2,031.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,031.00 0.00

Totali për periudhën 12 2,031.00 0.00



Bilanci 2,031.00 0.00

            13760  -  DRU 5,058.85 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 5,058.85 0.00

Totali për periudhën 8 5,058.85 0.00

Bilanci 5,058.85 0.00

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 94.70 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 94.70 0.00

Totali për periudhën 11 94.70 0.00

Bilanci 94.70 0.00

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 50.48 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 50.48 0.00

Totali për periudhën 11 50.48 0.00

Bilanci 50.48 0.00

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 737.30 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 737.30 0.00

Totali për periudhën 10 264.50 0.00

Bilanci 264.50 0.00

Totali për periudhën 11 472.80 0.00

Bilanci 472.80 0.00

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 100.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 100.00 0.00

Totali për periudhën 12 100.00 0.00

Bilanci 100.00 0.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 1,467.16 0.00

            13210  -  RRYMA 640.42 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 640.42 0.00

Totali për periudhën 3 257.86 0.00

Bilanci 257.86 0.00

Totali për periudhën 10 231.74 0.00

Bilanci 231.74 0.00

Totali për periudhën 12 150.82 0.00



Bilanci 150.82 0.00

            13220  -  UJI 84.65 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 84.65 0.00

Totali për periudhën 12 84.65 0.00

Bilanci 84.65 0.00

            13230  -  MBETURINAT 742.09 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 742.09 0.00

Totali për periudhën 11 569.69 0.00

Bilanci 569.69 0.00

Totali për periudhën 12 172.40 0.00

Bilanci 172.40 0.00

        93488  -  SHKOLLA FILLORE - 3 DESHMORET E SHK.SHQIPE-UCE -ISTOG 166,023.75 382.08

          11  -  PAGA DHE SHTESA 152,483.81 382.08

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 130,714.44 382.08

              00000  -  NUK PERDORET 130,714.44 382.08

Totali për periudhën 1 11,155.10 0.00

Bilanci 11,155.10 0.00

Totali për periudhën 2 11,155.10 0.00

Bilanci 11,155.10 0.00

Totali për periudhën 3 10,876.55 0.00

Bilanci 10,876.55 0.00

Totali për periudhën 4 10,873.21 0.00

Bilanci 10,873.21 0.00

Totali për periudhën 5 10,917.31 0.00

Bilanci 10,917.31 0.00

Totali për periudhën 6 10,976.76 0.00

Bilanci 10,976.76 0.00

Totali për periudhën 7 10,976.76 0.00

Bilanci 10,976.76 0.00

Totali për periudhën 9 10,976.76 0.00

Bilanci 10,976.76 0.00



Totali për periudhën 10 21,160.24 0.00

Bilanci 21,160.24 0.00

Totali për periudhën 11 11,104.11 0.00

Bilanci 11,104.11 0.00

Totali për periudhën 12 10,542.54 382.08

Bilanci 10,160.46 0.00

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 343.83 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 343.83 0.00

Totali për periudhën 1 33.07 0.00

Bilanci 33.07 0.00

Totali për periudhën 2 33.07 0.00

Bilanci 33.07 0.00

Totali për periudhën 3 31.41 0.00

Bilanci 31.41 0.00

Totali për periudhën 4 31.53 0.00

Bilanci 31.53 0.00

Totali për periudhën 5 31.53 0.00

Bilanci 31.53 0.00

Totali për periudhën 6 33.74 0.00

Bilanci 33.74 0.00

Totali për periudhën 7 33.74 0.00

Bilanci 33.74 0.00

Totali për periudhën 9 33.74 0.00

Bilanci 33.74 0.00

Totali për periudhën 10 2.21 0.00

Bilanci 2.21 0.00

Totali për periudhën 11 41.00 0.00

Bilanci 41.00 0.00

Totali për periudhën 12 38.79 0.00

Bilanci 38.79 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 6,940.10 0.00



              00000  -  NUK PERDORET 6,940.10 0.00

Totali për periudhën 1 586.39 0.00

Bilanci 586.39 0.00

Totali për periudhën 2 586.39 0.00

Bilanci 586.39 0.00

Totali për periudhën 3 576.49 0.00

Bilanci 576.49 0.00

Totali për periudhën 4 579.10 0.00

Bilanci 579.10 0.00

Totali për periudhën 5 580.93 0.00

Bilanci 580.93 0.00

Totali për periudhën 6 586.68 0.00

Bilanci 586.68 0.00

Totali për periudhën 7 586.68 0.00

Bilanci 586.68 0.00

Totali për periudhën 9 586.68 0.00

Bilanci 586.68 0.00

Totali për periudhën 10 1,139.81 0.00

Bilanci 1,139.81 0.00

Totali për periudhën 11 578.45 0.00

Bilanci 578.45 0.00

Totali për periudhën 12 552.50 0.00

Bilanci 552.50 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 7,242.72 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 7,242.72 0.00

Totali për periudhën 1 619.73 0.00

Bilanci 619.73 0.00

Totali për periudhën 2 619.73 0.00

Bilanci 619.73 0.00

Totali për periudhën 3 604.47 0.00

Bilanci 604.47 0.00



Totali për periudhën 4 604.44 0.00

Bilanci 604.44 0.00

Totali për periudhën 5 606.85 0.00

Bilanci 606.85 0.00

Totali për periudhën 6 610.40 0.00

Bilanci 610.40 0.00

Totali për periudhën 7 610.40 0.00

Bilanci 610.40 0.00

Totali për periudhën 9 610.40 0.00

Bilanci 610.40 0.00

Totali për periudhën 10 1,173.85 0.00

Bilanci 1,173.85 0.00

Totali për periudhën 11 606.75 0.00

Bilanci 606.75 0.00

Totali për periudhën 12 575.70 0.00

Bilanci 575.70 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 7,242.72 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 7,242.72 0.00

Totali për periudhën 1 619.73 0.00

Bilanci 619.73 0.00

Totali për periudhën 2 619.73 0.00

Bilanci 619.73 0.00

Totali për periudhën 3 604.47 0.00

Bilanci 604.47 0.00

Totali për periudhën 4 604.44 0.00

Bilanci 604.44 0.00

Totali për periudhën 5 606.85 0.00

Bilanci 606.85 0.00

Totali për periudhën 6 610.40 0.00

Bilanci 610.40 0.00

Totali për periudhën 7 610.40 0.00



Bilanci 610.40 0.00

Totali për periudhën 9 610.40 0.00

Bilanci 610.40 0.00

Totali për periudhën 10 1,173.85 0.00

Bilanci 1,173.85 0.00

Totali për periudhën 11 606.75 0.00

Bilanci 606.75 0.00

Totali për periudhën 12 575.70 0.00

Bilanci 575.70 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 12,654.78 0.00

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 39.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 39.00 0.00

Totali për periudhën 11 26.00 0.00

Bilanci 26.00 0.00

Totali për periudhën 12 13.00 0.00

Bilanci 13.00 0.00

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO) 957.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 957.00 0.00

Totali për periudhën 12 957.00 0.00

Bilanci 957.00 0.00

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000 981.36 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 981.36 0.00

Totali për periudhën 11 981.36 0.00

Bilanci 981.36 0.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 288.70 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 288.70 0.00

Totali për periudhën 9 68.70 0.00

Bilanci 68.70 0.00

Totali për periudhën 12 220.00 0.00

Bilanci 220.00 0.00

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO 246.80 0.00



              00000  -  NUK PERDORET 246.80 0.00

Totali për periudhën 10 246.80 0.00

Bilanci 246.80 0.00

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 1,125.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,125.00 0.00

Totali për periudhën 5 430.00 0.00

Bilanci 430.00 0.00

Totali për periudhën 11 695.00 0.00

Bilanci 695.00 0.00

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 1,817.40 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,817.40 0.00

Totali për periudhën 12 1,817.40 0.00

Bilanci 1,817.40 0.00

            13760  -  DRU 5,058.85 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 5,058.85 0.00

Totali për periudhën 7 5,058.85 0.00

Bilanci 5,058.85 0.00

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 180.97 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 180.97 0.00

Totali për periudhën 11 135.28 0.00

Bilanci 135.28 0.00

Totali për periudhën 12 45.69 0.00

Bilanci 45.69 0.00

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 1,959.70 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,959.70 0.00

Totali për periudhën 10 1,359.70 0.00

Bilanci 1,359.70 0.00

Totali për periudhën 11 600.00 0.00

Bilanci 600.00 0.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 885.16 0.00

            13210  -  RRYMA 372.65 0.00



              00000  -  NUK PERDORET 372.65 0.00

Totali për periudhën 3 114.04 0.00

Bilanci 114.04 0.00

Totali për periudhën 4 20.63 0.00

Bilanci 20.63 0.00

Totali për periudhën 5 27.34 0.00

Bilanci 27.34 0.00

Totali për periudhën 6 22.25 0.00

Bilanci 22.25 0.00

Totali për periudhën 9 61.89 0.00

Bilanci 61.89 0.00

Totali për periudhën 10 10.41 0.00

Bilanci 10.41 0.00

Totali për periudhën 11 26.83 0.00

Bilanci 26.83 0.00

Totali për periudhën 12 89.26 0.00

Bilanci 89.26 0.00

            13220  -  UJI 72.16 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 72.16 0.00

Totali për periudhën 3 34.52 0.00

Bilanci 34.52 0.00

Totali për periudhën 6 37.64 0.00

Bilanci 37.64 0.00

            13230  -  MBETURINAT 440.35 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 440.35 0.00

Totali për periudhën 4 40.50 0.00

Bilanci 40.50 0.00

Totali për periudhën 5 168.04 0.00

Bilanci 168.04 0.00

Totali për periudhën 6 40.50 0.00

Bilanci 40.50 0.00



Totali për periudhën 7 40.50 0.00

Bilanci 40.50 0.00

Totali për periudhën 9 40.50 0.00

Bilanci 40.50 0.00

Totali për periudhën 10 40.50 0.00

Bilanci 40.50 0.00

Totali për periudhën 11 46.54 0.00

Bilanci 46.54 0.00

Totali për periudhën 12 23.27 0.00

Bilanci 23.27 0.00

        93489  -  SHKOLLA FILLORE - FAN NOLI-LLUKAVC I BEGUT -ISTOG 203,195.10 13.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 191,698.26 0.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 164,801.12 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 164,801.12 0.00

Totali për periudhën 1 14,390.13 0.00

Bilanci 14,390.13 0.00

Totali për periudhën 2 13,941.74 0.00

Bilanci 13,941.74 0.00

Totali për periudhën 3 13,413.40 0.00

Bilanci 13,413.40 0.00

Totali për periudhën 4 13,684.85 0.00

Bilanci 13,684.85 0.00

Totali për periudhën 5 12,871.95 0.00

Bilanci 12,871.95 0.00

Totali për periudhën 6 13,813.30 0.00

Bilanci 13,813.30 0.00

Totali për periudhën 7 14,428.23 0.00

Bilanci 14,428.23 0.00

Totali për periudhën 9 12,981.68 0.00

Bilanci 12,981.68 0.00

Totali për periudhën 10 27,651.50 0.00



Bilanci 27,651.50 0.00

Totali për periudhën 11 13,822.65 0.00

Bilanci 13,822.65 0.00

Totali për periudhën 12 13,801.69 0.00

Bilanci 13,801.69 0.00

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 464.30 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 464.30 0.00

Totali për periudhën 1 53.70 0.00

Bilanci 53.70 0.00

Totali për periudhën 2 53.70 0.00

Bilanci 53.70 0.00

Totali për periudhën 3 53.22 0.00

Bilanci 53.22 0.00

Totali për periudhën 4 52.18 0.00

Bilanci 52.18 0.00

Totali për periudhën 5 50.46 0.00

Bilanci 50.46 0.00

Totali për periudhën 6 50.46 0.00

Bilanci 50.46 0.00

Totali për periudhën 7 51.01 0.00

Bilanci 51.01 0.00

Totali për periudhën 9 51.01 0.00

Bilanci 51.01 0.00

Totali për periudhën 11 24.28 0.00

Bilanci 24.28 0.00

Totali për periudhën 12 24.28 0.00

Bilanci 24.28 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 8,887.22 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 8,887.22 0.00

Totali për periudhën 1 762.16 0.00

Bilanci 762.16 0.00



Totali për periudhën 2 737.00 0.00

Bilanci 737.00 0.00

Totali për periudhën 3 718.15 0.00

Bilanci 718.15 0.00

Totali për periudhën 4 726.82 0.00

Bilanci 726.82 0.00

Totali për periudhën 5 682.38 0.00

Bilanci 682.38 0.00

Totali për periudhën 6 740.24 0.00

Bilanci 740.24 0.00

Totali për periudhën 7 827.09 0.00

Bilanci 827.09 0.00

Totali për periudhën 9 692.14 0.00

Bilanci 692.14 0.00

Totali për periudhën 10 1,498.82 0.00

Bilanci 1,498.82 0.00

Totali për periudhën 11 752.93 0.00

Bilanci 752.93 0.00

Totali për periudhën 12 749.49 0.00

Bilanci 749.49 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 8,772.81 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 8,772.81 0.00

Totali për periudhën 1 774.01 0.00

Bilanci 774.01 0.00

Totali për periudhën 2 749.09 0.00

Bilanci 749.09 0.00

Totali për periudhën 3 720.26 0.00

Bilanci 720.26 0.00

Totali për periudhën 4 734.76 0.00

Bilanci 734.76 0.00

Totali për periudhën 5 689.54 0.00



Bilanci 689.54 0.00

Totali për periudhën 6 742.13 0.00

Bilanci 742.13 0.00

Totali për periudhën 7 703.36 0.00

Bilanci 703.36 0.00

Totali për periudhën 9 695.86 0.00

Bilanci 695.86 0.00

Totali për periudhën 10 1,481.24 0.00

Bilanci 1,481.24 0.00

Totali për periudhën 11 741.92 0.00

Bilanci 741.92 0.00

Totali për periudhën 12 740.64 0.00

Bilanci 740.64 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 8,772.81 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 8,772.81 0.00

Totali për periudhën 1 774.01 0.00

Bilanci 774.01 0.00

Totali për periudhën 2 749.09 0.00

Bilanci 749.09 0.00

Totali për periudhën 3 720.26 0.00

Bilanci 720.26 0.00

Totali për periudhën 4 734.76 0.00

Bilanci 734.76 0.00

Totali për periudhën 5 689.54 0.00

Bilanci 689.54 0.00

Totali për periudhën 6 742.13 0.00

Bilanci 742.13 0.00

Totali për periudhën 7 703.36 0.00

Bilanci 703.36 0.00

Totali për periudhën 9 695.86 0.00

Bilanci 695.86 0.00



Totali për periudhën 10 1,481.24 0.00

Bilanci 1,481.24 0.00

Totali për periudhën 11 741.92 0.00

Bilanci 741.92 0.00

Totali për periudhën 12 740.64 0.00

Bilanci 740.64 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 10,343.80 13.00

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 52.00 13.00

              00000  -  NUK PERDORET 52.00 13.00

Totali për periudhën 11 52.00 13.00

Bilanci 39.00 0.00

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 156.22 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 156.22 0.00

Totali për periudhën 12 156.22 0.00

Bilanci 156.22 0.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 1,335.27 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,335.27 0.00

Totali për periudhën 4 453.00 0.00

Bilanci 453.00 0.00

Totali për periudhën 10 782.35 0.00

Bilanci 782.35 0.00

Totali për periudhën 12 99.92 0.00

Bilanci 99.92 0.00

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO 298.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 298.00 0.00

Totali për periudhën 10 298.00 0.00

Bilanci 298.00 0.00

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 602.50 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 602.50 0.00

Totali për periudhën 7 250.00 0.00

Bilanci 250.00 0.00



Totali për periudhën 10 352.50 0.00

Bilanci 352.50 0.00

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 1,230.60 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,230.60 0.00

Totali për periudhën 12 1,230.60 0.00

Bilanci 1,230.60 0.00

            13760  -  DRU 3,519.20 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 3,519.20 0.00

Totali për periudhën 9 3,519.20 0.00

Bilanci 3,519.20 0.00

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 290.21 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 290.21 0.00

Totali për periudhën 10 31.32 0.00

Bilanci 31.32 0.00

Totali për periudhën 12 258.89 0.00

Bilanci 258.89 0.00

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 2,859.80 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,859.80 0.00

Totali për periudhën 10 2,859.80 0.00

Bilanci 2,859.80 0.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 1,153.04 0.00

            13210  -  RRYMA 794.72 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 794.72 0.00

Totali për periudhën 3 346.79 0.00

Bilanci 346.79 0.00

Totali për periudhën 6 83.65 0.00

Bilanci 83.65 0.00

Totali për periudhën 10 283.31 0.00

Bilanci 283.31 0.00

Totali për periudhën 11 44.80 0.00

Bilanci 44.80 0.00



Totali për periudhën 12 36.17 0.00

Bilanci 36.17 0.00

            13220  -  UJI 186.02 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 186.02 0.00

Totali për periudhën 12 186.02 0.00

Bilanci 186.02 0.00

            13230  -  MBETURINAT 172.30 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 172.30 0.00

Totali për periudhën 5 172.30 0.00

Bilanci 172.30 0.00

        93490  -  SHKOLLA FILLORE - ZYMER ZEKA - KALIQAN -ISTOG 106,155.66 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 96,479.23 0.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 82,432.76 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 82,432.76 0.00

Totali për periudhën 1 6,830.58 0.00

Bilanci 6,830.58 0.00

Totali për periudhën 2 6,830.58 0.00

Bilanci 6,830.58 0.00

Totali për periudhën 3 6,830.58 0.00

Bilanci 6,830.58 0.00

Totali për periudhën 4 6,857.39 0.00

Bilanci 6,857.39 0.00

Totali për periudhën 5 6,857.39 0.00

Bilanci 6,857.39 0.00

Totali për periudhën 6 7,456.51 0.00

Bilanci 7,456.51 0.00

Totali për periudhën 7 6,857.39 0.00

Bilanci 6,857.39 0.00

Totali për periudhën 9 6,857.39 0.00

Bilanci 6,857.39 0.00

Totali për periudhën 10 13,781.02 0.00



Bilanci 13,781.02 0.00

Totali për periudhën 11 6,447.52 0.00

Bilanci 6,447.52 0.00

Totali për periudhën 12 6,826.41 0.00

Bilanci 6,826.41 0.00

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 266.98 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 266.98 0.00

Totali për periudhën 1 32.98 0.00

Bilanci 32.98 0.00

Totali për periudhën 2 32.98 0.00

Bilanci 32.98 0.00

Totali për periudhën 3 32.98 0.00

Bilanci 32.98 0.00

Totali për periudhën 4 33.12 0.00

Bilanci 33.12 0.00

Totali për periudhën 5 33.12 0.00

Bilanci 33.12 0.00

Totali për periudhën 6 33.12 0.00

Bilanci 33.12 0.00

Totali për periudhën 7 33.12 0.00

Bilanci 33.12 0.00

Totali për periudhën 9 33.12 0.00

Bilanci 33.12 0.00

Totali për periudhën 12 2.44 0.00

Bilanci 2.44 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 4,591.09 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 4,591.09 0.00

Totali për periudhën 1 379.42 0.00

Bilanci 379.42 0.00

Totali për periudhën 2 379.42 0.00

Bilanci 379.42 0.00



Totali për periudhën 3 379.42 0.00

Bilanci 379.42 0.00

Totali për periudhën 4 382.36 0.00

Bilanci 382.36 0.00

Totali për periudhën 5 382.36 0.00

Bilanci 382.36 0.00

Totali për periudhën 6 424.26 0.00

Bilanci 424.26 0.00

Totali për periudhën 7 382.36 0.00

Bilanci 382.36 0.00

Totali për periudhën 9 382.36 0.00

Bilanci 382.36 0.00

Totali për periudhën 10 764.72 0.00

Bilanci 764.72 0.00

Totali për periudhën 11 357.80 0.00

Bilanci 357.80 0.00

Totali për periudhën 12 376.61 0.00

Bilanci 376.61 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 4,594.20 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 4,594.20 0.00

Totali për periudhën 1 381.23 0.00

Bilanci 381.23 0.00

Totali për periudhën 2 381.23 0.00

Bilanci 381.23 0.00

Totali për periudhën 3 381.23 0.00

Bilanci 381.23 0.00

Totali për periudhën 4 382.77 0.00

Bilanci 382.77 0.00

Totali për periudhën 5 382.77 0.00

Bilanci 382.77 0.00

Totali për periudhën 6 416.51 0.00



Bilanci 416.51 0.00

Totali për periudhën 7 382.77 0.00

Bilanci 382.77 0.00

Totali për periudhën 9 382.77 0.00

Bilanci 382.77 0.00

Totali për periudhën 10 765.54 0.00

Bilanci 765.54 0.00

Totali për periudhën 11 358.16 0.00

Bilanci 358.16 0.00

Totali për periudhën 12 379.22 0.00

Bilanci 379.22 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 4,594.20 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 4,594.20 0.00

Totali për periudhën 1 381.23 0.00

Bilanci 381.23 0.00

Totali për periudhën 2 381.23 0.00

Bilanci 381.23 0.00

Totali për periudhën 3 381.23 0.00

Bilanci 381.23 0.00

Totali për periudhën 4 382.77 0.00

Bilanci 382.77 0.00

Totali për periudhën 5 382.77 0.00

Bilanci 382.77 0.00

Totali për periudhën 6 416.51 0.00

Bilanci 416.51 0.00

Totali për periudhën 7 382.77 0.00

Bilanci 382.77 0.00

Totali për periudhën 9 382.77 0.00

Bilanci 382.77 0.00

Totali për periudhën 10 765.54 0.00

Bilanci 765.54 0.00



Totali për periudhën 11 358.16 0.00

Bilanci 358.16 0.00

Totali për periudhën 12 379.22 0.00

Bilanci 379.22 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 8,534.56 0.00

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 39.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 39.00 0.00

Totali për periudhën 11 26.00 0.00

Bilanci 26.00 0.00

Totali për periudhën 12 13.00 0.00

Bilanci 13.00 0.00

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000 978.90 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 978.90 0.00

Totali për periudhën 5 978.90 0.00

Bilanci 978.90 0.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 477.70 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 477.70 0.00

Totali për periudhën 6 292.80 0.00

Bilanci 292.80 0.00

Totali për periudhën 12 184.90 0.00

Bilanci 184.90 0.00

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO 128.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 128.00 0.00

Totali për periudhën 10 128.00 0.00

Bilanci 128.00 0.00

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 1,333.80 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,333.80 0.00

Totali për periudhën 12 1,333.80 0.00

Bilanci 1,333.80 0.00

            13760  -  DRU 4,970.87 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 4,970.87 0.00



Totali për periudhën 9 3,079.30 0.00

Bilanci 3,079.30 0.00

Totali për periudhën 11 1,891.57 0.00

Bilanci 1,891.57 0.00

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 214.30 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 214.30 0.00

Totali për periudhën 7 47.20 0.00

Bilanci 47.20 0.00

Totali për periudhën 12 167.10 0.00

Bilanci 167.10 0.00

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 299.99 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 299.99 0.00

Totali për periudhën 11 129.99 0.00

Bilanci 129.99 0.00

Totali për periudhën 12 170.00 0.00

Bilanci 170.00 0.00

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK 92.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 92.00 0.00

Totali për periudhën 5 92.00 0.00

Bilanci 92.00 0.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 1,141.87 0.00

            13210  -  RRYMA 476.98 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 476.98 0.00

Totali për periudhën 3 203.48 0.00

Bilanci 203.48 0.00

Totali për periudhën 6 59.96 0.00

Bilanci 59.96 0.00

Totali për periudhën 8 100.37 0.00

Bilanci 100.37 0.00

Totali për periudhën 10 52.41 0.00

Bilanci 52.41 0.00



Totali për periudhën 12 60.76 0.00

Bilanci 60.76 0.00

            13220  -  UJI 464.89 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 464.89 0.00

Totali për periudhën 3 53.84 0.00

Bilanci 53.84 0.00

Totali për periudhën 5 24.14 0.00

Bilanci 24.14 0.00

Totali për periudhën 6 110.94 0.00

Bilanci 110.94 0.00

Totali për periudhën 8 17.42 0.00

Bilanci 17.42 0.00

Totali për periudhën 9 33.56 0.00

Bilanci 33.56 0.00

Totali për periudhën 10 17.68 0.00

Bilanci 17.68 0.00

Totali për periudhën 11 177.18 0.00

Bilanci 177.18 0.00

Totali për periudhën 12 30.13 0.00

Bilanci 30.13 0.00

            13230  -  MBETURINAT 200.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 200.00 0.00

Totali për periudhën 4 40.00 0.00

Bilanci 40.00 0.00

Totali për periudhën 5 20.00 0.00

Bilanci 20.00 0.00

Totali për periudhën 6 20.00 0.00

Bilanci 20.00 0.00

Totali për periudhën 8 60.00 0.00

Bilanci 60.00 0.00

Totali për periudhën 9 20.00 0.00



Bilanci 20.00 0.00

Totali për periudhën 10 20.00 0.00

Bilanci 20.00 0.00

Totali për periudhën 12 20.00 0.00

Bilanci 20.00 0.00

        93491  -  SHKOLLA FILLORE - MEHMET AKIF - SHUSHICE -ISTOG 126,513.20 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 116,618.33 0.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 100,061.79 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 100,061.79 0.00

Totali për periudhën 1 8,849.49 0.00

Bilanci 8,849.49 0.00

Totali për periudhën 2 8,719.62 0.00

Bilanci 8,719.62 0.00

Totali për periudhën 3 8,008.88 0.00

Bilanci 8,008.88 0.00

Totali për periudhën 4 8,602.65 0.00

Bilanci 8,602.65 0.00

Totali për periudhën 5 8,422.10 0.00

Bilanci 8,422.10 0.00

Totali për periudhën 6 8,422.10 0.00

Bilanci 8,422.10 0.00

Totali për periudhën 7 9,141.32 0.00

Bilanci 9,141.32 0.00

Totali për periudhën 9 7,478.22 0.00

Bilanci 7,478.22 0.00

Totali për periudhën 10 15,774.15 0.00

Bilanci 15,774.15 0.00

Totali për periudhën 11 8,321.63 0.00

Bilanci 8,321.63 0.00

Totali për periudhën 12 8,321.63 0.00

Bilanci 8,321.63 0.00



            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 197.56 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 197.56 0.00

Totali për periudhën 1 26.71 0.00

Bilanci 26.71 0.00

Totali për periudhën 2 26.06 0.00

Bilanci 26.06 0.00

Totali për periudhën 3 24.40 0.00

Bilanci 24.40 0.00

Totali për periudhën 4 24.49 0.00

Bilanci 24.49 0.00

Totali për periudhën 5 24.49 0.00

Bilanci 24.49 0.00

Totali për periudhën 6 24.49 0.00

Bilanci 24.49 0.00

Totali për periudhën 7 20.52 0.00

Bilanci 20.52 0.00

Totali për periudhën 9 19.74 0.00

Bilanci 19.74 0.00

Totali për periudhën 10 2.22 0.00

Bilanci 2.22 0.00

Totali për periudhën 11 2.22 0.00

Bilanci 2.22 0.00

Totali për periudhën 12 2.22 0.00

Bilanci 2.22 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 5,424.80 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 5,424.80 0.00

Totali për periudhën 1 483.36 0.00

Bilanci 483.36 0.00

Totali për periudhën 2 468.86 0.00

Bilanci 468.86 0.00

Totali për periudhën 3 435.61 0.00



Bilanci 435.61 0.00

Totali për periudhën 4 476.89 0.00

Bilanci 476.89 0.00

Totali për periudhën 5 457.94 0.00

Bilanci 457.94 0.00

Totali për periudhën 6 457.94 0.00

Bilanci 457.94 0.00

Totali për periudhën 7 547.85 0.00

Bilanci 547.85 0.00

Totali për periudhën 9 401.86 0.00

Bilanci 401.86 0.00

Totali për periudhën 10 830.19 0.00

Bilanci 830.19 0.00

Totali për periudhën 11 432.15 0.00

Bilanci 432.15 0.00

Totali për periudhën 12 432.15 0.00

Bilanci 432.15 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 5,467.09 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 5,467.09 0.00

Totali për periudhën 1 492.62 0.00

Bilanci 492.62 0.00

Totali për periudhën 2 485.00 0.00

Bilanci 485.00 0.00

Totali për periudhën 3 445.76 0.00

Bilanci 445.76 0.00

Totali për periudhën 4 479.16 0.00

Bilanci 479.16 0.00

Totali për periudhën 5 468.66 0.00

Bilanci 468.66 0.00

Totali për periudhën 6 468.66 0.00

Bilanci 468.66 0.00



Totali për periudhën 7 415.78 0.00

Bilanci 415.78 0.00

Totali për periudhën 9 415.78 0.00

Bilanci 415.78 0.00

Totali për periudhën 10 874.01 0.00

Bilanci 874.01 0.00

Totali për periudhën 11 460.83 0.00

Bilanci 460.83 0.00

Totali për periudhën 12 460.83 0.00

Bilanci 460.83 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 5,467.09 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 5,467.09 0.00

Totali për periudhën 1 492.62 0.00

Bilanci 492.62 0.00

Totali për periudhën 2 485.00 0.00

Bilanci 485.00 0.00

Totali për periudhën 3 445.76 0.00

Bilanci 445.76 0.00

Totali për periudhën 4 479.16 0.00

Bilanci 479.16 0.00

Totali për periudhën 5 468.66 0.00

Bilanci 468.66 0.00

Totali për periudhën 6 468.66 0.00

Bilanci 468.66 0.00

Totali për periudhën 7 415.78 0.00

Bilanci 415.78 0.00

Totali për periudhën 9 415.78 0.00

Bilanci 415.78 0.00

Totali për periudhën 10 874.01 0.00

Bilanci 874.01 0.00

Totali për periudhën 11 460.83 0.00



Bilanci 460.83 0.00

Totali për periudhën 12 460.83 0.00

Bilanci 460.83 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 8,752.54 0.00

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 26.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 26.00 0.00

Totali për periudhën 12 26.00 0.00

Bilanci 26.00 0.00

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO) 614.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 614.00 0.00

Totali për periudhën 11 614.00 0.00

Bilanci 614.00 0.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 835.89 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 835.89 0.00

Totali për periudhën 10 775.49 0.00

Bilanci 775.49 0.00

Totali për periudhën 12 60.40 0.00

Bilanci 60.40 0.00

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO 352.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 352.00 0.00

Totali për periudhën 5 147.20 0.00

Bilanci 147.20 0.00

Totali për periudhën 10 204.80 0.00

Bilanci 204.80 0.00

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 300.70 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 300.70 0.00

Totali për periudhën 10 300.70 0.00

Bilanci 300.70 0.00

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 1,440.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,440.00 0.00

Totali për periudhën 12 1,440.00 0.00



Bilanci 1,440.00 0.00

            13760  -  DRU 3,959.10 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 3,959.10 0.00

Totali për periudhën 7 3,959.10 0.00

Bilanci 3,959.10 0.00

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 93.25 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 93.25 0.00

Totali për periudhën 10 93.25 0.00

Bilanci 93.25 0.00

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 1,131.60 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,131.60 0.00

Totali për periudhën 10 848.00 0.00

Bilanci 848.00 0.00

Totali për periudhën 11 283.60 0.00

Bilanci 283.60 0.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 1,142.33 0.00

            13210  -  RRYMA 546.71 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 546.71 0.00

Totali për periudhën 3 294.88 0.00

Bilanci 294.88 0.00

Totali për periudhën 4 114.98 0.00

Bilanci 114.98 0.00

Totali për periudhën 5 34.23 0.00

Bilanci 34.23 0.00

Totali për periudhën 6 74.46 0.00

Bilanci 74.46 0.00

Totali për periudhën 8 16.41 0.00

Bilanci 16.41 0.00

Totali për periudhën 10 3.21 0.00

Bilanci 3.21 0.00

Totali për periudhën 12 8.54 0.00



Bilanci 8.54 0.00

            13220  -  UJI 215.62 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 215.62 0.00

Totali për periudhën 3 12.69 0.00

Bilanci 12.69 0.00

Totali për periudhën 4 25.27 0.00

Bilanci 25.27 0.00

Totali për periudhën 5 48.73 0.00

Bilanci 48.73 0.00

Totali për periudhën 8 64.18 0.00

Bilanci 64.18 0.00

Totali për periudhën 12 64.75 0.00

Bilanci 64.75 0.00

            13230  -  MBETURINAT 380.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 380.00 0.00

Totali për periudhën 4 30.00 0.00

Bilanci 30.00 0.00

Totali për periudhën 6 40.00 0.00

Bilanci 40.00 0.00

Totali për periudhën 8 135.00 0.00

Bilanci 135.00 0.00

Totali për periudhën 9 70.00 0.00

Bilanci 70.00 0.00

Totali për periudhën 10 75.00 0.00

Bilanci 75.00 0.00

Totali për periudhën 12 30.00 0.00

Bilanci 30.00 0.00

        94681  -  GJIMNAZI - HAXHI ZEKA - ISTOG 450,037.27 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 420,689.93 0.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 357,841.71 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 357,841.71 0.00



Totali për periudhën 1 29,962.12 0.00

Bilanci 29,962.12 0.00

Totali për periudhën 2 30,236.72 0.00

Bilanci 30,236.72 0.00

Totali për periudhën 3 29,066.08 0.00

Bilanci 29,066.08 0.00

Totali për periudhën 4 29,233.58 0.00

Bilanci 29,233.58 0.00

Totali për periudhën 5 29,548.44 0.00

Bilanci 29,548.44 0.00

Totali për periudhën 6 29,518.39 0.00

Bilanci 29,518.39 0.00

Totali për periudhën 7 30,990.37 0.00

Bilanci 30,990.37 0.00

Totali për periudhën 9 30,790.80 0.00

Bilanci 30,790.80 0.00

Totali për periudhën 10 58,898.58 0.00

Bilanci 58,898.58 0.00

Totali për periudhën 11 29,823.94 0.00

Bilanci 29,823.94 0.00

Totali për periudhën 12 29,772.69 0.00

Bilanci 29,772.69 0.00

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 938.48 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 938.48 0.00

Totali për periudhën 1 113.79 0.00

Bilanci 113.79 0.00

Totali për periudhën 2 113.52 0.00

Bilanci 113.52 0.00

Totali për periudhën 3 109.29 0.00

Bilanci 109.29 0.00

Totali për periudhën 4 111.13 0.00



Bilanci 111.13 0.00

Totali për periudhën 5 110.51 0.00

Bilanci 110.51 0.00

Totali për periudhën 6 110.61 0.00

Bilanci 110.61 0.00

Totali për periudhën 7 112.83 0.00

Bilanci 112.83 0.00

Totali për periudhën 9 112.83 0.00

Bilanci 112.83 0.00

Totali për periudhën 10 2.66 0.00

Bilanci 2.66 0.00

Totali për periudhën 11 12.89 0.00

Bilanci 12.89 0.00

Totali për periudhën 12 28.42 0.00

Bilanci 28.42 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 22,008.48 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 22,008.48 0.00

Totali për periudhën 1 1,817.56 0.00

Bilanci 1,817.56 0.00

Totali për periudhën 2 1,846.88 0.00

Bilanci 1,846.88 0.00

Totali për periudhën 3 1,766.00 0.00

Bilanci 1,766.00 0.00

Totali për periudhën 4 1,799.81 0.00

Bilanci 1,799.81 0.00

Totali për periudhën 5 1,819.46 0.00

Bilanci 1,819.46 0.00

Totali për periudhën 6 1,813.01 0.00

Bilanci 1,813.01 0.00

Totali për periudhën 7 1,951.85 0.00

Bilanci 1,951.85 0.00



Totali për periudhën 9 1,929.68 0.00

Bilanci 1,929.68 0.00

Totali për periudhën 10 3,610.18 0.00

Bilanci 3,610.18 0.00

Totali për periudhën 11 1,842.29 0.00

Bilanci 1,842.29 0.00

Totali për periudhën 12 1,811.76 0.00

Bilanci 1,811.76 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 19,950.63 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 19,950.63 0.00

Totali për periudhën 1 1,678.69 0.00

Bilanci 1,678.69 0.00

Totali për periudhën 2 1,694.67 0.00

Bilanci 1,694.67 0.00

Totali për periudhën 3 1,628.58 0.00

Bilanci 1,628.58 0.00

Totali për periudhën 4 1,639.24 0.00

Bilanci 1,639.24 0.00

Totali për periudhën 5 1,656.82 0.00

Bilanci 1,656.82 0.00

Totali për periudhën 6 1,654.91 0.00

Bilanci 1,654.91 0.00

Totali për periudhën 7 1,648.05 0.00

Bilanci 1,648.05 0.00

Totali për periudhën 9 1,728.14 0.00

Bilanci 1,728.14 0.00

Totali për periudhën 10 3,290.22 0.00

Bilanci 3,290.22 0.00

Totali për periudhën 11 1,667.40 0.00

Bilanci 1,667.40 0.00

Totali për periudhën 12 1,663.91 0.00



Bilanci 1,663.91 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 19,950.63 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 19,950.63 0.00

Totali për periudhën 1 1,678.69 0.00

Bilanci 1,678.69 0.00

Totali për periudhën 2 1,694.67 0.00

Bilanci 1,694.67 0.00

Totali për periudhën 3 1,628.58 0.00

Bilanci 1,628.58 0.00

Totali për periudhën 4 1,639.24 0.00

Bilanci 1,639.24 0.00

Totali për periudhën 5 1,656.82 0.00

Bilanci 1,656.82 0.00

Totali për periudhën 6 1,654.91 0.00

Bilanci 1,654.91 0.00

Totali për periudhën 7 1,648.05 0.00

Bilanci 1,648.05 0.00

Totali për periudhën 9 1,728.14 0.00

Bilanci 1,728.14 0.00

Totali për periudhën 10 3,290.22 0.00

Bilanci 3,290.22 0.00

Totali për periudhën 11 1,667.40 0.00

Bilanci 1,667.40 0.00

Totali për periudhën 12 1,663.91 0.00

Bilanci 1,663.91 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 24,699.34 0.00

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT 240.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 240.00 0.00

Totali për periudhën 11 240.00 0.00

Bilanci 240.00 0.00

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 26.00 0.00



              00000  -  NUK PERDORET 26.00 0.00

Totali për periudhën 11 26.00 0.00

Bilanci 26.00 0.00

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO) 3,316.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 3,316.00 0.00

Totali për periudhën 11 2,321.00 0.00

Bilanci 2,321.00 0.00

Totali për periudhën 12 995.00 0.00

Bilanci 995.00 0.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 2,396.07 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,396.07 0.00

Totali për periudhën 6 1,015.62 0.00

Bilanci 1,015.62 0.00

Totali për periudhën 10 780.50 0.00

Bilanci 780.50 0.00

Totali për periudhën 11 599.95 0.00

Bilanci 599.95 0.00

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO 790.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 790.00 0.00

Totali për periudhën 5 312.80 0.00

Bilanci 312.80 0.00

Totali për periudhën 10 477.20 0.00

Bilanci 477.20 0.00

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 3,195.50 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 3,195.50 0.00

Totali për periudhën 3 971.00 0.00

Bilanci 971.00 0.00

Totali për periudhën 10 1,946.00 0.00

Bilanci 1,946.00 0.00

Totali për periudhën 11 278.50 0.00

Bilanci 278.50 0.00



            13760  -  DRU 6,994.41 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 6,994.41 0.00

Totali për periudhën 7 6,994.41 0.00

Bilanci 6,994.41 0.00

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 400.45 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 400.45 0.00

Totali për periudhën 12 400.45 0.00

Bilanci 400.45 0.00

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 211.91 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 211.91 0.00

Totali për periudhën 3 35.89 0.00

Bilanci 35.89 0.00

Totali për periudhën 6 42.12 0.00

Bilanci 42.12 0.00

Totali për periudhën 7 31.47 0.00

Bilanci 31.47 0.00

Totali për periudhën 9 49.35 0.00

Bilanci 49.35 0.00

Totali për periudhën 10 27.45 0.00

Bilanci 27.45 0.00

Totali për periudhën 11 25.63 0.00

Bilanci 25.63 0.00

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 7,029.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 7,029.00 0.00

Totali për periudhën 9 4,433.00 0.00

Bilanci 4,433.00 0.00

Totali për periudhën 10 2,296.00 0.00

Bilanci 2,296.00 0.00

Totali për periudhën 11 300.00 0.00

Bilanci 300.00 0.00

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 100.00 0.00



              00000  -  NUK PERDORET 100.00 0.00

Totali për periudhën 12 100.00 0.00

Bilanci 100.00 0.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 4,648.00 0.00

            13210  -  RRYMA 2,315.27 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,315.27 0.00

Totali për periudhën 3 1,314.37 0.00

Bilanci 1,314.37 0.00

Totali për periudhën 5 467.96 0.00

Bilanci 467.96 0.00

Totali për periudhën 6 139.33 0.00

Bilanci 139.33 0.00

Totali për periudhën 8 147.83 0.00

Bilanci 147.83 0.00

Totali për periudhën 12 245.78 0.00

Bilanci 245.78 0.00

            13220  -  UJI 1,806.68 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,806.68 0.00

Totali për periudhën 3 69.94 0.00

Bilanci 69.94 0.00

Totali për periudhën 4 40.30 0.00

Bilanci 40.30 0.00

Totali për periudhën 6 231.25 0.00

Bilanci 231.25 0.00

Totali për periudhën 8 557.33 0.00

Bilanci 557.33 0.00

Totali për periudhën 9 229.82 0.00

Bilanci 229.82 0.00

Totali për periudhën 11 362.02 0.00

Bilanci 362.02 0.00

Totali për periudhën 12 316.02 0.00



Bilanci 316.02 0.00

            13230  -  MBETURINAT 363.10 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 363.10 0.00

Totali për periudhën 4 108.93 0.00

Bilanci 108.93 0.00

Totali për periudhën 8 145.24 0.00

Bilanci 145.24 0.00

Totali për periudhën 10 72.62 0.00

Bilanci 72.62 0.00

Totali për periudhën 11 36.31 0.00

Bilanci 36.31 0.00

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE 162.95 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 162.95 0.00

Totali për periudhën 4 76.57 0.00

Bilanci 76.57 0.00

Totali për periudhën 10 86.38 0.00

Bilanci 86.38 0.00

        94682  -  SHKOLLA E MESME - MITHAT FRASHERI - GURRAKOC 477,529.29 16,450.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 439,961.63 14,415.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 373,141.07 14,415.00

              00000  -  NUK PERDORET 373,141.07 14,415.00

Totali për periudhën 1 31,093.35 0.00

Bilanci 31,093.35 0.00

Totali për periudhën 2 30,518.40 0.00

Bilanci 30,518.40 0.00

Totali për periudhën 3 29,716.62 0.00

Bilanci 29,716.62 0.00

Totali për periudhën 4 35,539.54 0.00

Bilanci 35,539.54 0.00

Totali për periudhën 5 29,730.32 0.00

Bilanci 29,730.32 0.00



Totali për periudhën 6 30,215.88 0.00

Bilanci 30,215.88 0.00

Totali për periudhën 7 29,800.69 0.00

Bilanci 29,800.69 0.00

Totali për periudhën 9 37,518.50 0.00

Bilanci 37,518.50 0.00

Totali për periudhën 10 59,362.52 0.00

Bilanci 59,362.52 0.00

Totali për periudhën 11 29,825.17 0.00

Bilanci 29,825.17 0.00

Totali për periudhën 12 29,820.08 14,415.00

Bilanci 15,405.08 0.00

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 1,311.93 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,311.93 0.00

Totali për periudhën 1 142.09 0.00

Bilanci 142.09 0.00

Totali për periudhën 2 139.60 0.00

Bilanci 139.60 0.00

Totali për periudhën 3 135.17 0.00

Bilanci 135.17 0.00

Totali për periudhën 4 160.82 0.00

Bilanci 160.82 0.00

Totali për periudhën 5 133.10 0.00

Bilanci 133.10 0.00

Totali për periudhën 6 135.54 0.00

Bilanci 135.54 0.00

Totali për periudhën 7 135.54 0.00

Bilanci 135.54 0.00

Totali për periudhën 9 165.35 0.00

Bilanci 165.35 0.00

Totali për periudhën 10 25.35 0.00



Bilanci 25.35 0.00

Totali për periudhën 11 67.14 0.00

Bilanci 67.14 0.00

Totali për periudhën 12 72.23 0.00

Bilanci 72.23 0.00

            11126  -  ANËTARËSIM - ODA E MJEKËVE TË KOSOVËS 80.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 80.00 0.00

Totali për periudhën 2 80.00 0.00

Bilanci 80.00 0.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 23,712.49 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 23,712.49 0.00

Totali për periudhën 1 1,916.30 0.00

Bilanci 1,916.30 0.00

Totali për periudhën 2 1,885.70 0.00

Bilanci 1,885.70 0.00

Totali për periudhën 3 1,835.11 0.00

Bilanci 1,835.11 0.00

Totali për periudhën 4 2,478.19 0.00

Bilanci 2,478.19 0.00

Totali për periudhën 5 1,836.53 0.00

Bilanci 1,836.53 0.00

Totali për periudhën 6 1,866.09 0.00

Bilanci 1,866.09 0.00

Totali për periudhën 7 1,844.33 0.00

Bilanci 1,844.33 0.00

Totali për periudhën 9 2,676.74 0.00

Bilanci 2,676.74 0.00

Totali për periudhën 10 3,656.88 0.00

Bilanci 3,656.88 0.00

Totali për periudhën 11 1,858.31 0.00

Bilanci 1,858.31 0.00



Totali për periudhën 12 1,858.31 0.00

Bilanci 1,858.31 0.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 20,858.07 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 20,858.07 0.00

Totali për periudhën 1 1,744.93 0.00

Bilanci 1,744.93 0.00

Totali për periudhën 2 1,717.14 0.00

Bilanci 1,717.14 0.00

Totali për periudhën 3 1,667.83 0.00

Bilanci 1,667.83 0.00

Totali për periudhën 4 2,009.42 0.00

Bilanci 2,009.42 0.00

Totali për periudhën 5 1,668.50 0.00

Bilanci 1,668.50 0.00

Totali për periudhën 6 1,695.74 0.00

Bilanci 1,695.74 0.00

Totali për periudhën 7 1,672.74 0.00

Bilanci 1,672.74 0.00

Totali për periudhën 9 2,021.15 0.00

Bilanci 2,021.15 0.00

Totali për periudhën 10 3,318.30 0.00

Bilanci 3,318.30 0.00

Totali për periudhën 11 1,671.16 0.00

Bilanci 1,671.16 0.00

Totali për periudhën 12 1,671.16 0.00

Bilanci 1,671.16 0.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 20,858.07 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 20,858.07 0.00

Totali për periudhën 1 1,744.93 0.00

Bilanci 1,744.93 0.00

Totali për periudhën 2 1,717.14 0.00



Bilanci 1,717.14 0.00

Totali për periudhën 3 1,667.83 0.00

Bilanci 1,667.83 0.00

Totali për periudhën 4 2,009.42 0.00

Bilanci 2,009.42 0.00

Totali për periudhën 5 1,668.50 0.00

Bilanci 1,668.50 0.00

Totali për periudhën 6 1,695.74 0.00

Bilanci 1,695.74 0.00

Totali për periudhën 7 1,672.74 0.00

Bilanci 1,672.74 0.00

Totali për periudhën 9 2,021.15 0.00

Bilanci 2,021.15 0.00

Totali për periudhën 10 3,318.30 0.00

Bilanci 3,318.30 0.00

Totali për periudhën 11 1,671.16 0.00

Bilanci 1,671.16 0.00

Totali për periudhën 12 1,671.16 0.00

Bilanci 1,671.16 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 34,690.03 2,035.00

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT 245.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 245.00 0.00

Totali për periudhën 11 245.00 0.00

Bilanci 245.00 0.00

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 58.30 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 58.30 0.00

Totali për periudhën 7 19.30 0.00

Bilanci 19.30 0.00

Totali për periudhën 11 26.00 0.00

Bilanci 26.00 0.00

Totali për periudhën 12 13.00 0.00



Bilanci 13.00 0.00

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE 1,280.60 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,280.60 0.00

Totali për periudhën 12 1,280.60 0.00

Bilanci 1,280.60 0.00

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 287.98 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 287.98 0.00

Totali për periudhën 6 287.98 0.00

Bilanci 287.98 0.00

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO) 654.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 654.00 0.00

Totali për periudhën 11 654.00 0.00

Bilanci 654.00 0.00

            13506  -  PAJISJE SPECIALISTIKE MJEKËSORE <1000 5,811.62 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 5,811.62 0.00

Totali për periudhën 11 5,811.62 0.00

Bilanci 5,811.62 0.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 1,724.50 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,724.50 0.00

Totali për periudhën 5 1,024.50 0.00

Bilanci 1,024.50 0.00

Totali për periudhën 12 700.00 0.00

Bilanci 700.00 0.00

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 4,070.00 2,035.00

              00000  -  NUK PERDORET 4,070.00 2,035.00

Totali për periudhën 6 4,070.00 2,035.00

Bilanci 2,035.00 0.00

            13760  -  DRU 7,962.19 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 7,962.19 0.00

Totali për periudhën 11 5,982.64 0.00

Bilanci 5,982.64 0.00



Totali për periudhën 12 1,979.55 0.00

Bilanci 1,979.55 0.00

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 384.06 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 384.06 0.00

Totali për periudhën 9 33.79 0.00

Bilanci 33.79 0.00

Totali për periudhën 12 350.27 0.00

Bilanci 350.27 0.00

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 50.48 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 50.48 0.00

Totali për periudhën 11 50.48 0.00

Bilanci 50.48 0.00

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 12,061.30 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 12,061.30 0.00

Totali për periudhën 11 11,349.80 0.00

Bilanci 11,349.80 0.00

Totali për periudhën 12 711.50 0.00

Bilanci 711.50 0.00

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 100.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 100.00 0.00

Totali për periudhën 12 100.00 0.00

Bilanci 100.00 0.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 2,877.63 0.00

            13210  -  RRYMA 1,416.85 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,416.85 0.00

Totali për periudhën 3 534.19 0.00

Bilanci 534.19 0.00

Totali për periudhën 4 320.77 0.00

Bilanci 320.77 0.00

Totali për periudhën 5 124.42 0.00

Bilanci 124.42 0.00



Totali për periudhën 6 149.94 0.00

Bilanci 149.94 0.00

Totali për periudhën 9 109.73 0.00

Bilanci 109.73 0.00

Totali për periudhën 10 166.83 0.00

Bilanci 166.83 0.00

Totali për periudhën 12 10.97 0.00

Bilanci 10.97 0.00

            13220  -  UJI 745.94 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 745.94 0.00

Totali për periudhën 3 185.94 0.00

Bilanci 185.94 0.00

Totali për periudhën 4 119.66 0.00

Bilanci 119.66 0.00

Totali për periudhën 5 74.87 0.00

Bilanci 74.87 0.00

Totali për periudhën 6 76.33 0.00

Bilanci 76.33 0.00

Totali për periudhën 9 209.90 0.00

Bilanci 209.90 0.00

Totali për periudhën 10 79.24 0.00

Bilanci 79.24 0.00

            13230  -  MBETURINAT 472.03 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 472.03 0.00

Totali për periudhën 5 36.31 0.00

Bilanci 36.31 0.00

Totali për periudhën 6 36.31 0.00

Bilanci 36.31 0.00

Totali për periudhën 9 290.48 0.00

Bilanci 290.48 0.00

Totali për periudhën 10 36.31 0.00



Bilanci 36.31 0.00

Totali për periudhën 12 72.62 0.00

Bilanci 72.62 0.00

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE 242.81 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 242.81 0.00

Totali për periudhën 6 173.70 0.00

Bilanci 173.70 0.00

Totali për periudhën 9 38.60 0.00

Bilanci 38.60 0.00

Totali për periudhën 10 30.51 0.00

Bilanci 30.51 0.00

    21  -  TE HYRAT VETANAKE 946,080.54 150.00

      633  -  ISTOG 946,080.54 150.00

        16017  -  ZYRA E KRYETARIT - ISTOG 19,646.00 0.00

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 19,646.00 0.00

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE 6,556.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 6,556.00 0.00

Totali për periudhën 6 500.00 0.00

Bilanci 500.00 0.00

Totali për periudhën 8 300.00 0.00

Bilanci 300.00 0.00

Totali për periudhën 9 3,400.00 0.00

Bilanci 3,400.00 0.00

Totali për periudhën 12 2,356.00 0.00

Bilanci 2,356.00 0.00

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL 13,090.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 13,090.00 0.00

Totali për periudhën 5 150.00 0.00

Bilanci 150.00 0.00

Totali për periudhën 6 1,750.00 0.00

Bilanci 1,750.00 0.00



Totali për periudhën 7 390.00 0.00

Bilanci 390.00 0.00

Totali për periudhën 8 1,250.00 0.00

Bilanci 1,250.00 0.00

Totali për periudhën 9 750.00 0.00

Bilanci 750.00 0.00

Totali për periudhën 10 1,150.00 0.00

Bilanci 1,150.00 0.00

Totali për periudhën 11 2,000.00 0.00

Bilanci 2,000.00 0.00

Totali për periudhën 12 5,650.00 0.00

Bilanci 5,650.00 0.00

        16517  -  ÇËSHTJE GJINORE - ISTOG 2,000.00 0.00

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 2,000.00 0.00

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE 2,000.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,000.00 0.00

Totali për periudhën 8 300.00 0.00

Bilanci 300.00 0.00

Totali për periudhën 12 1,700.00 0.00

Bilanci 1,700.00 0.00

        17517  -  BUXHETI - ISTOG 259,309.36 0.00

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 259,309.36 0.00

            31126  -  RRETHOJA 2,970.00 0.00

              50241  -  PARTICIPIM PËR PROJEKTET E IPA FONDIT 2,970.00 0.00

Totali për periudhën 12 2,970.00 0.00

Bilanci 2,970.00 0.00

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE 137,786.84 0.00

              50240  -  PROJEKTI ME PARTICIPIM TE KOMUNITETETIT ,MINISTRIVE TE 
LINJE 46,049.00 0.00

Totali për periudhën 8 12,987.00 0.00

Bilanci 12,987.00 0.00

Totali për periudhën 12 33,062.00 0.00



Bilanci 33,062.00 0.00

              52269  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATRAT E KOMUNES SE ISTOGUT 91,737.84 0.00

Totali për periudhën 12 91,737.84 0.00

Bilanci 91,737.84 0.00

            31240  -  TROTUARET 87,656.50 0.00

              50240  -  PROJEKTI ME PARTICIPIM TE KOMUNITETETIT ,MINISTRIVE TE 
LINJE 87,656.50 0.00

Totali për periudhën 11 40,000.00 0.00

Bilanci 40,000.00 0.00

Totali për periudhën 12 47,656.50 0.00

Bilanci 47,656.50 0.00

            31510  -  FURNIZIMI ME RRYMË GJENERATOR TRAFNS 19,145.50 0.00

              50240  -  PROJEKTI ME PARTICIPIM TE KOMUNITETETIT ,MINISTRIVE TE 
LINJE 19,145.50 0.00

Totali për periudhën 7 5,000.00 0.00

Bilanci 5,000.00 0.00

Totali për periudhën 11 14,145.50 0.00

Bilanci 14,145.50 0.00

            31690  -  PAJISJE TJERA 7,710.62 0.00

              50242  -  PARTICIPIM PËR PROJEKTET PE EFIÇENCË TË ENERGJISË 7,710.62 0.00

Totali për periudhën 3 7,710.62 0.00

Bilanci 7,710.62 0.00

            32050  -  BASHKËFINANCIM ME IPA 4,039.90 0.00

              50240  -  PROJEKTI ME PARTICIPIM TE KOMUNITETETIT ,MINISTRIVE TE 
LINJE 3,736.00 0.00

Totali për periudhën 6 3,736.00 0.00

Bilanci 3,736.00 0.00

              50242  -  PARTICIPIM PËR PROJEKTET PE EFIÇENCË TË ENERGJISË 303.90 0.00

Totali për periudhën 12 303.90 0.00

Bilanci 303.90 0.00

        18017  -  SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG 54,450.80 0.00

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 4,450.80 0.00

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL 4,450.80 0.00



              00000  -  NUK PERDORET 4,450.80 0.00

Totali për periudhën 8 3,450.80 0.00

Bilanci 3,450.80 0.00

Totali për periudhën 11 1,000.00 0.00

Bilanci 1,000.00 0.00

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 50,000.00 0.00

            34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE 50,000.00 0.00

              50910  -  NDERTIMI I TREGUT TË RI NË ISTOG 50,000.00 0.00

Totali për periudhën 12 50,000.00 0.00

Bilanci 50,000.00 0.00

        19585  -  ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG 5,000.00 0.00

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 5,000.00 0.00

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE 350.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 350.00 0.00

Totali për periudhën 12 350.00 0.00

Bilanci 350.00 0.00

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL 4,650.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 4,650.00 0.00

Totali për periudhën 5 1,450.00 0.00

Bilanci 1,450.00 0.00

Totali për periudhën 6 1,100.00 0.00

Bilanci 1,100.00 0.00

Totali për periudhën 7 150.00 0.00

Bilanci 150.00 0.00

Totali për periudhën 8 600.00 0.00

Bilanci 600.00 0.00

Totali për periudhën 9 300.00 0.00

Bilanci 300.00 0.00

Totali për periudhën 10 150.00 0.00

Bilanci 150.00 0.00

Totali për periudhën 12 900.00 0.00



Bilanci 900.00 0.00

        47017  -  BUJQËSIA - ISTOG 37,539.26 0.00

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 37,539.26 0.00

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE 3,000.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 3,000.00 0.00

Totali për periudhën 10 3,000.00 0.00

Bilanci 3,000.00 0.00

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL 6,612.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 6,612.00 0.00

Totali për periudhën 6 105.00 0.00

Bilanci 105.00 0.00

Totali për periudhën 10 80.00 0.00

Bilanci 80.00 0.00

Totali për periudhën 11 80.00 0.00

Bilanci 80.00 0.00

Totali për periudhën 12 6,347.00 0.00

Bilanci 6,347.00 0.00

            22300  -  PAGESA-VENDIME GJYQËSORE 419.51 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 419.51 0.00

Totali për periudhën 12 419.51 0.00

Bilanci 419.51 0.00

            23210  -  RISTRUKTURIMI I POTENCIALIT FIZIK 27,507.75 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 27,507.75 0.00

Totali për periudhën 12 27,507.75 0.00

Bilanci 27,507.75 0.00

        48017  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG 134,750.00 0.00

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 134,750.00 0.00

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE 52,529.66 0.00

              53921  -  NDËRTIMI I RRUGËS"DESHMORET SALIHAJ"NË SHUSHICË TË 
ULËT 13,000.00 0.00

Totali për periudhën 12 13,000.00 0.00

Bilanci 13,000.00 0.00



              53922  -  NDËRTIMI I RRUGËS SË VARREZAVE NË GURRAKOC 21,779.66 0.00

Totali për periudhën 12 21,779.66 0.00

Bilanci 21,779.66 0.00

              53923  -  NDËRTIMI I RRUGËS UNITETI NE ZALIQ 17,750.00 0.00

Totali për periudhën 12 17,750.00 0.00

Bilanci 17,750.00 0.00

            34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE 82,220.34 0.00

              53920  -  NDËRTIMI I RRUGËS"IDRIZ NEKAJ" NË SHUSHICË TË ULËT 69,000.00 0.00

Totali për periudhën 11 69,000.00 0.00

Bilanci 69,000.00 0.00

              53922  -  NDËRTIMI I RRUGËS SË VARREZAVE NË GURRAKOC 13,220.34 0.00

Totali për periudhën 11 13,220.34 0.00

Bilanci 13,220.34 0.00

        66090  -  PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG 66,247.36 0.00

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 66,247.36 0.00

            31240  -  TROTUARET 36,666.00 0.00

              50300  -  RREGULLIMI I TROTUARËVE NË ISTOG ( ZONAT URBANE) 36,666.00 0.00

Totali për periudhën 11 16,666.00 0.00

Bilanci 16,666.00 0.00

Totali për periudhën 12 20,000.00 0.00

Bilanci 20,000.00 0.00

            34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE 29,581.36 0.00

              50945  -  RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT TË ISTOGUT, PREJ BURIMIT 
TE 29,581.36 0.00

Totali për periudhën 12 29,581.36 0.00

Bilanci 29,581.36 0.00

        73026  -  ADMINISTRATA - ISTOG 120,150.00 150.00

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 120,150.00 150.00

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE 105,000.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 105,000.00 0.00

Totali për periudhën 5 35,000.00 0.00

Bilanci 35,000.00 0.00



Totali për periudhën 7 33,000.00 0.00

Bilanci 33,000.00 0.00

Totali për periudhën 9 2,000.00 0.00

Bilanci 2,000.00 0.00

Totali për periudhën 10 35,000.00 0.00

Bilanci 35,000.00 0.00

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL 15,150.00 150.00

              00000  -  NUK PERDORET 15,150.00 150.00

Totali për periudhën 5 1,400.00 0.00

Bilanci 1,400.00 0.00

Totali për periudhën 6 1,200.00 0.00

Bilanci 1,200.00 0.00

Totali për periudhën 7 150.00 0.00

Bilanci 150.00 0.00

Totali për periudhën 8 8,750.00 150.00

Bilanci 8,600.00 0.00

Totali për periudhën 9 1,050.00 0.00

Bilanci 1,050.00 0.00

Totali për periudhën 10 150.00 0.00

Bilanci 150.00 0.00

Totali për periudhën 12 2,450.00 0.00

Bilanci 2,450.00 0.00

        74000  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG 38,530.43 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 20,000.00 0.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 20,000.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 20,000.00 0.00

Totali për periudhën 12 20,000.00 0.00

Bilanci 20,000.00 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 18,530.43 0.00

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT 120.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 120.00 0.00



Totali për periudhën 12 120.00 0.00

Bilanci 120.00 0.00

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 13.50 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 13.50 0.00

Totali për periudhën 12 13.50 0.00

Bilanci 13.50 0.00

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE 2,367.62 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,367.62 0.00

Totali për periudhën 12 2,367.62 0.00

Bilanci 2,367.62 0.00

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 1,999.60 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,999.60 0.00

Totali për periudhën 12 1,999.60 0.00

Bilanci 1,999.60 0.00

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 100.26 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 100.26 0.00

Totali për periudhën 12 100.26 0.00

Bilanci 100.26 0.00

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 8,929.70 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 8,929.70 0.00

Totali për periudhën 12 8,929.70 0.00

Bilanci 8,929.70 0.00

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 1,215.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,215.00 0.00

Totali për periudhën 12 1,215.00 0.00

Bilanci 1,215.00 0.00

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE 3,784.75 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 3,784.75 0.00

Totali për periudhën 12 3,784.75 0.00

Bilanci 3,784.75 0.00

        85017  -  SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG 47,965.00 0.00



          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 47,965.00 0.00

            21110  -  SUBVENCIONE PËR ENTITETET PUBLIKE 900.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 900.00 0.00

Totali për periudhën 7 400.00 0.00

Bilanci 400.00 0.00

Totali për periudhën 8 500.00 0.00

Bilanci 500.00 0.00

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE 46,765.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 46,765.00 0.00

Totali për periudhën 5 1,550.00 0.00

Bilanci 1,550.00 0.00

Totali për periudhën 7 750.00 0.00

Bilanci 750.00 0.00

Totali për periudhën 8 250.00 0.00

Bilanci 250.00 0.00

Totali për periudhën 10 13,600.00 0.00

Bilanci 13,600.00 0.00

Totali për periudhën 11 27,633.00 0.00

Bilanci 27,633.00 0.00

Totali për periudhën 12 2,982.00 0.00

Bilanci 2,982.00 0.00

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL 300.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 300.00 0.00

Totali për periudhën 10 300.00 0.00

Bilanci 300.00 0.00

        92085  -  ADMINISTRATA - ISTOG 65,082.11 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 14,532.11 0.00

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT 9,759.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 9,759.00 0.00

Totali për periudhën 7 5,651.00 0.00

Bilanci 5,651.00 0.00



Totali për periudhën 8 2,806.00 0.00

Bilanci 2,806.00 0.00

Totali për periudhën 11 1,302.00 0.00

Bilanci 1,302.00 0.00

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 330.30 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 330.30 0.00

Totali për periudhën 11 330.30 0.00

Bilanci 330.30 0.00

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 1,374.62 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,374.62 0.00

Totali për periudhën 7 905.21 0.00

Bilanci 905.21 0.00

Totali për periudhën 8 221.98 0.00

Bilanci 221.98 0.00

Totali për periudhën 11 247.43 0.00

Bilanci 247.43 0.00

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 155.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 155.00 0.00

Totali për periudhën 7 155.00 0.00

Bilanci 155.00 0.00

            14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET 240.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 240.00 0.00

Totali për periudhën 7 240.00 0.00

Bilanci 240.00 0.00

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK 205.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 205.00 0.00

Totali për periudhën 11 205.00 0.00

Bilanci 205.00 0.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 2,468.19 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,468.19 0.00

Totali për periudhën 10 407.88 0.00



Bilanci 407.88 0.00

Totali për periudhën 11 2,060.31 0.00

Bilanci 2,060.31 0.00

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 50,550.00 0.00

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE 700.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 700.00 0.00

Totali për periudhën 8 500.00 0.00

Bilanci 500.00 0.00

Totali për periudhën 12 200.00 0.00

Bilanci 200.00 0.00

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL 49,850.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 49,850.00 0.00

Totali për periudhën 6 200.00 0.00

Bilanci 200.00 0.00

Totali për periudhën 7 49,200.00 0.00

Bilanci 49,200.00 0.00

Totali për periudhën 8 450.00 0.00

Bilanci 450.00 0.00

        92530  -  ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG 12,000.00 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 12,000.00 0.00

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE 12,000.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 12,000.00 0.00

Totali për periudhën 11 12,000.00 0.00

Bilanci 12,000.00 0.00

        92531  -  ARSIMI PARAFILLOR - GËZIMI YNË - ISTOG 28,342.79 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 28,342.79 0.00

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT 1,302.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,302.00 0.00

Totali për periudhën 12 1,302.00 0.00

Bilanci 1,302.00 0.00

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 2,307.23 0.00



              00000  -  NUK PERDORET 2,307.23 0.00

Totali për periudhën 12 2,307.23 0.00

Bilanci 2,307.23 0.00

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000 3,494.80 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 3,494.80 0.00

Totali për periudhën 12 3,494.80 0.00

Bilanci 3,494.80 0.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 1,437.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,437.00 0.00

Totali për periudhën 12 1,437.00 0.00

Bilanci 1,437.00 0.00

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE ) 12,731.10 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 12,731.10 0.00

Totali për periudhën 4 2,651.37 0.00

Bilanci 2,651.37 0.00

Totali për periudhën 5 2,567.52 0.00

Bilanci 2,567.52 0.00

Totali për periudhën 6 245.90 0.00

Bilanci 245.90 0.00

Totali për periudhën 7 1,552.34 0.00

Bilanci 1,552.34 0.00

Totali për periudhën 10 795.54 0.00

Bilanci 795.54 0.00

Totali për periudhën 11 1,165.00 0.00

Bilanci 1,165.00 0.00

Totali për periudhën 12 3,753.43 0.00

Bilanci 3,753.43 0.00

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 1,149.30 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,149.30 0.00

Totali për periudhën 10 880.00 0.00

Bilanci 880.00 0.00



Totali për periudhën 12 269.30 0.00

Bilanci 269.30 0.00

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 1,650.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,650.00 0.00

Totali për periudhën 12 1,650.00 0.00

Bilanci 1,650.00 0.00

            13760  -  DRU 1,500.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,500.00 0.00

Totali për periudhën 12 1,500.00 0.00

Bilanci 1,500.00 0.00

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 320.36 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 320.36 0.00

Totali për periudhën 10 320.36 0.00

Bilanci 320.36 0.00

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 1,331.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,331.00 0.00

Totali për periudhën 11 939.00 0.00

Bilanci 939.00 0.00

Totali për periudhën 12 392.00 0.00

Bilanci 392.00 0.00

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE 1,020.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,020.00 0.00

Totali për periudhën 12 1,020.00 0.00

Bilanci 1,020.00 0.00

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK 100.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 100.00 0.00

Totali për periudhën 12 100.00 0.00

Bilanci 100.00 0.00

        92532  -  ARSIMI PARAFILLOR - LULET E JETËS - VRELLE 5,174.90 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 5,174.90 0.00

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000 1,370.00 0.00



              00000  -  NUK PERDORET 1,370.00 0.00

Totali për periudhën 12 1,370.00 0.00

Bilanci 1,370.00 0.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 1,199.50 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,199.50 0.00

Totali për periudhën 12 1,199.50 0.00

Bilanci 1,199.50 0.00

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE ) 1,215.45 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,215.45 0.00

Totali për periudhën 5 740.23 0.00

Bilanci 740.23 0.00

Totali për periudhën 7 24.00 0.00

Bilanci 24.00 0.00

Totali për periudhën 8 122.16 0.00

Bilanci 122.16 0.00

Totali për periudhën 10 108.06 0.00

Bilanci 108.06 0.00

Totali për periudhën 11 221.00 0.00

Bilanci 221.00 0.00

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 1,170.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,170.00 0.00

Totali për periudhën 12 1,170.00 0.00

Bilanci 1,170.00 0.00

            13760  -  DRU 219.95 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 219.95 0.00

Totali për periudhën 10 219.95 0.00

Bilanci 219.95 0.00

        92533  -  ARSIMI PARAFILLOR - SHPRESA E JONE - BANJË 7,474.85 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 7,474.85 0.00

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE 255.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 255.00 0.00



Totali për periudhën 11 255.00 0.00

Bilanci 255.00 0.00

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000 1,300.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,300.00 0.00

Totali për periudhën 12 1,300.00 0.00

Bilanci 1,300.00 0.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 880.38 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 880.38 0.00

Totali për periudhën 5 80.98 0.00

Bilanci 80.98 0.00

Totali për periudhën 12 799.40 0.00

Bilanci 799.40 0.00

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE ) 2,215.80 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,215.80 0.00

Totali për periudhën 5 1,182.90 0.00

Bilanci 1,182.90 0.00

Totali për periudhën 8 144.56 0.00

Bilanci 144.56 0.00

Totali për periudhën 10 189.97 0.00

Bilanci 189.97 0.00

Totali për periudhën 11 542.38 0.00

Bilanci 542.38 0.00

Totali për periudhën 12 155.99 0.00

Bilanci 155.99 0.00

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 296.70 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 296.70 0.00

Totali për periudhën 12 296.70 0.00

Bilanci 296.70 0.00

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 1,400.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,400.00 0.00

Totali për periudhën 12 1,400.00 0.00



Bilanci 1,400.00 0.00

            13760  -  DRU 879.80 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 879.80 0.00

Totali për periudhën 9 879.80 0.00

Bilanci 879.80 0.00

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 147.17 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 147.17 0.00

Totali për periudhën 5 37.62 0.00

Bilanci 37.62 0.00

Totali për periudhën 6 46.84 0.00

Bilanci 46.84 0.00

Totali për periudhën 7 15.73 0.00

Bilanci 15.73 0.00

Totali për periudhën 10 46.98 0.00

Bilanci 46.98 0.00

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 100.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 100.00 0.00

Totali për periudhën 12 100.00 0.00

Bilanci 100.00 0.00

        92534  -  ARSIMI PARAFILLOR - ARDHMËRIE JONE-GURRAKOC 6,354.92 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 6,354.92 0.00

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE 188.70 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 188.70 0.00

Totali për periudhën 11 188.70 0.00

Bilanci 188.70 0.00

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000 695.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 695.00 0.00

Totali për periudhën 12 695.00 0.00

Bilanci 695.00 0.00

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE ) 3,232.12 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 3,232.12 0.00



Totali për periudhën 5 579.71 0.00

Bilanci 579.71 0.00

Totali për periudhën 7 551.96 0.00

Bilanci 551.96 0.00

Totali për periudhën 8 60.38 0.00

Bilanci 60.38 0.00

Totali për periudhën 10 33.10 0.00

Bilanci 33.10 0.00

Totali për periudhën 11 438.76 0.00

Bilanci 438.76 0.00

Totali për periudhën 12 1,568.21 0.00

Bilanci 1,568.21 0.00

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 144.10 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 144.10 0.00

Totali për periudhën 7 144.10 0.00

Bilanci 144.10 0.00

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 615.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 615.00 0.00

Totali për periudhën 12 615.00 0.00

Bilanci 615.00 0.00

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE 1,480.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,480.00 0.00

Totali për periudhën 12 1,480.00 0.00

Bilanci 1,480.00 0.00

        92535  -  ARSIMI PARAFILLOR  PËLLUMBAT E ARDHMËRISË - RAKOSH 669.66 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 669.66 0.00

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE ) 669.66 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 669.66 0.00

Totali për periudhën 4 184.90 0.00

Bilanci 184.90 0.00

Totali për periudhën 5 156.50 0.00



Bilanci 156.50 0.00

Totali për periudhën 6 9.90 0.00

Bilanci 9.90 0.00

Totali për periudhën 10 17.36 0.00

Bilanci 17.36 0.00

Totali për periudhën 12 301.00 0.00

Bilanci 301.00 0.00

        93480  -  ARSIMI FILLOR - ISTOG 9,349.60 0.00

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 9,349.60 0.00

            31610  -  PAJISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 9,349.60 0.00

              50320  -  INSTALIMI I KAMERAVE NE INSTITUCIONET SHKOLLORE TE 
KOMUNES S 9,349.60 0.00

Totali për periudhën 11 9,349.60 0.00

Bilanci 9,349.60 0.00

        94682  -  SHKOLLA E MESME - MITHAT FRASHERI - GURRAKOC 26,043.50 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 14,000.00 0.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 14,000.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 14,000.00 0.00

Totali për periudhën 12 14,000.00 0.00

Bilanci 14,000.00 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 12,043.50 0.00

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO) 6,100.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 6,100.00 0.00

Totali për periudhën 10 6,100.00 0.00

Bilanci 6,100.00 0.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 1,946.40 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,946.40 0.00

Totali për periudhën 9 1,355.80 0.00

Bilanci 1,355.80 0.00

Totali për periudhën 10 590.60 0.00

Bilanci 590.60 0.00

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO 607.90 0.00



              00000  -  NUK PERDORET 607.90 0.00

Totali për periudhën 8 607.90 0.00

Bilanci 607.90 0.00

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 969.20 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 969.20 0.00

Totali për periudhën 11 278.60 0.00

Bilanci 278.60 0.00

Totali për periudhën 12 690.60 0.00

Bilanci 690.60 0.00

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 2,420.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,420.00 0.00

Totali për periudhën 11 2,420.00 0.00

Bilanci 2,420.00 0.00

    22  -  TË HYRAT VETANAKE NGA VITI I KALUAR 617,490.37 484.00

      633  -  ISTOG 617,490.37 484.00

        16317  -  ADMINISTRATA - ISTOG 50,757.85 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 50,757.85 0.00

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 12,000.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 12,000.00 0.00

Totali për periudhën 10 12,000.00 0.00

Bilanci 12,000.00 0.00

            13720  -  NAFTË PËR NGROHJE QENDRORE 948.85 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 948.85 0.00

Totali për periudhën 11 948.85 0.00

Bilanci 948.85 0.00

            14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE 37,809.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 37,809.00 0.00

Totali për periudhën 11 19,884.68 0.00

Bilanci 19,884.68 0.00

Totali për periudhën 12 17,924.32 0.00

Bilanci 17,924.32 0.00



        16517  -  ÇËSHTJE GJINORE - ISTOG 1,999.40 0.00

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 1,999.40 0.00

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE 1,344.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,344.00 0.00

Totali për periudhën 12 1,344.00 0.00

Bilanci 1,344.00 0.00

            22300  -  PAGESA-VENDIME GJYQËSORE 655.40 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 655.40 0.00

Totali për periudhën 12 655.40 0.00

Bilanci 655.40 0.00

        18017  -  SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG 115,232.10 234.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 115,232.10 234.00

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT 234.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 234.00 0.00

Totali për periudhën 11 234.00 0.00

Bilanci 234.00 0.00

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 77.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 77.00 0.00

Totali për periudhën 11 77.00 0.00

Bilanci 77.00 0.00

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 138.53 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 138.53 0.00

Totali për periudhën 11 138.53 0.00

Bilanci 138.53 0.00

            13490  -  SHËRBIMET E VARRIMIT 4,200.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 4,200.00 0.00

Totali për periudhën 10 1,800.00 0.00

Bilanci 1,800.00 0.00

Totali për periudhën 11 2,400.00 0.00

Bilanci 2,400.00 0.00

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO) 4,200.00 0.00



              00000  -  NUK PERDORET 4,200.00 0.00

Totali për periudhën 12 4,200.00 0.00

Bilanci 4,200.00 0.00

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 25.63 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 25.63 0.00

Totali për periudhën 10 25.63 0.00

Bilanci 25.63 0.00

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 998.09 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 998.09 0.00

Totali për periudhën 10 809.62 0.00

Bilanci 809.62 0.00

Totali për periudhën 11 188.47 0.00

Bilanci 188.47 0.00

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE 902.00 234.00

              00000  -  NUK PERDORET 902.00 234.00

Totali për periudhën 11 902.00 234.00

Bilanci 668.00 0.00

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 180.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 180.00 0.00

Totali për periudhën 10 75.00 0.00

Bilanci 75.00 0.00

Totali për periudhën 11 105.00 0.00

Bilanci 105.00 0.00

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 361.50 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 361.50 0.00

Totali për periudhën 10 204.61 0.00

Bilanci 204.61 0.00

Totali për periudhën 11 156.89 0.00

Bilanci 156.89 0.00

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE 20.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 20.00 0.00



Totali për periudhën 10 10.00 0.00

Bilanci 10.00 0.00

Totali për periudhën 11 10.00 0.00

Bilanci 10.00 0.00

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 220.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 220.00 0.00

Totali për periudhën 10 150.00 0.00

Bilanci 150.00 0.00

Totali për periudhën 11 70.00 0.00

Bilanci 70.00 0.00

            14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE 19,263.50 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 19,263.50 0.00

Totali për periudhën 10 19,263.50 0.00

Bilanci 19,263.50 0.00

            14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGËVE LOKALE 21,354.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 21,354.00 0.00

Totali për periudhën 11 21,354.00 0.00

Bilanci 21,354.00 0.00

            14060  -  MIRËMBAJTJA RUTINORE 24,998.10 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 24,998.10 0.00

Totali për periudhën 11 10,000.00 0.00

Bilanci 10,000.00 0.00

Totali për periudhën 12 14,998.10 0.00

Bilanci 14,998.10 0.00

            14110  -  QIRAJA PËR NDËRTESA 2,446.16 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,446.16 0.00

Totali për periudhën 10 273.00 0.00

Bilanci 273.00 0.00

Totali për periudhën 11 1,365.00 0.00

Bilanci 1,365.00 0.00

Totali për periudhën 12 808.16 0.00



Bilanci 808.16 0.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 260.95 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 260.95 0.00

Totali për periudhën 10 260.95 0.00

Bilanci 260.95 0.00

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE 35,231.14 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 35,231.14 0.00

Totali për periudhën 11 35,231.14 0.00

Bilanci 35,231.14 0.00

            14510  -  PAGESA E TATIMIT NË QIRA 121.50 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 121.50 0.00

Totali për periudhën 11 121.50 0.00

Bilanci 121.50 0.00

        19585  -  ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG 54,655.00 0.00

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 54,655.00 0.00

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE 54,655.00 0.00

              50946  -  ASFALTIMI I RRUGËS "ARIF ADEMI", BANJË 500M 11,000.00 0.00

Totali për periudhën 8 10,000.00 0.00

Bilanci 10,000.00 0.00

Totali për periudhën 10 1,000.00 0.00

Bilanci 1,000.00 0.00

              50948  -  NDERTIMI I RRUGES "ROZHAJA" NE BANJE 43,655.00 0.00

Totali për periudhën 8 37,950.00 0.00

Bilanci 37,950.00 0.00

Totali për periudhën 10 5,705.00 0.00

Bilanci 5,705.00 0.00

        47017  -  BUJQËSIA - ISTOG 15,697.00 0.00

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 15,697.00 0.00

            31270  -  MIRËMBAJTJA E INVESTIMEVE 15,697.00 0.00

              50927  -  BETONIMI I KANALIT TE LUBENIQEVE-TOMOC 15,697.00 0.00

Totali për periudhën 9 10,151.00 0.00



Bilanci 10,151.00 0.00

Totali për periudhën 12 5,546.00 0.00

Bilanci 5,546.00 0.00

        48017  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG 182,616.66 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 48,000.00 0.00

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE 48,000.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 48,000.00 0.00

Totali për periudhën 11 48,000.00 0.00

Bilanci 48,000.00 0.00

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 134,616.66 0.00

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE 134,616.66 0.00

              46291  -  NDËRTIMI I RRUGËVE NË VRELLË 33,015.00 0.00

Totali për periudhën 10 17,250.00 0.00

Bilanci 17,250.00 0.00

Totali për periudhën 12 15,765.00 0.00

Bilanci 15,765.00 0.00

              50407  -  NDËRTIMI I RRUGËVE "XHEME AVDYLAJ"&"SELIM BRAHIMI" NE 
SHUSHI 18,292.00 0.00

Totali për periudhën 12 18,292.00 0.00

Bilanci 18,292.00 0.00

              52210  -  NDERT.RR."REXHE DESTANI-BERATI-HASAN PRISHTINA" ISTOG I 
P. 58,275.20 0.00

Totali për periudhën 12 58,275.20 0.00

Bilanci 58,275.20 0.00

              52211  -  NDERTIMI I RRUGES NE LAGJEN "HAJRIZAJ" NE ZHAKOVE 25,034.46 0.00

Totali për periudhën 12 25,034.46 0.00

Bilanci 25,034.46 0.00

        66090  -  PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG 18,639.80 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 5,677.50 0.00

            13470  -  SHËRBIME TEKNIKE 5,677.50 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 5,677.50 0.00

Totali për periudhën 12 5,677.50 0.00



Bilanci 5,677.50 0.00

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 12,962.30 0.00

            31270  -  MIRËMBAJTJA E INVESTIMEVE 12,962.30 0.00

              53924  -  NDË.SISTEMIT TË UJITJES DHE GJELBËRIMIT NE QENDËR TË 
ISTOGUT 12,962.30 0.00

Totali për periudhën 12 12,962.30 0.00

Bilanci 12,962.30 0.00

        74000  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG 20,000.00 250.00

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 20,000.00 250.00

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE 10,000.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 10,000.00 0.00

Totali për periudhën 11 10,000.00 0.00

Bilanci 10,000.00 0.00

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL 10,000.00 250.00

              00000  -  NUK PERDORET 10,000.00 250.00

Totali për periudhën 12 10,000.00 250.00

Bilanci 9,750.00 0.00

        75582  -  SHËRBIMET REZIDENCIALE - ISTOG 14,400.49 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 14,400.49 0.00

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 275.40 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 275.40 0.00

Totali për periudhën 11 275.40 0.00

Bilanci 275.40 0.00

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE ) 2,575.39 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 2,575.39 0.00

Totali për periudhën 11 436.00 0.00

Bilanci 436.00 0.00

Totali për periudhën 12 2,139.39 0.00

Bilanci 2,139.39 0.00

            13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE 910.10 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 910.10 0.00

Totali për periudhën 11 910.10 0.00



Bilanci 910.10 0.00

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 179.50 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 179.50 0.00

Totali për periudhën 11 179.50 0.00

Bilanci 179.50 0.00

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 33.42 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 33.42 0.00

Totali për periudhën 12 33.42 0.00

Bilanci 33.42 0.00

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 80.77 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 80.77 0.00

Totali për periudhën 12 80.77 0.00

Bilanci 80.77 0.00

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 581.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 581.00 0.00

Totali për periudhën 11 200.00 0.00

Bilanci 200.00 0.00

Totali për periudhën 12 381.00 0.00

Bilanci 381.00 0.00

            14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE 3,140.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 3,140.00 0.00

Totali për periudhën 12 3,140.00 0.00

Bilanci 3,140.00 0.00

            14024  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE 5,920.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 5,920.00 0.00

Totali për periudhën 11 5,920.00 0.00

Bilanci 5,920.00 0.00

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE 660.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 660.00 0.00

Totali për periudhën 11 660.00 0.00

Bilanci 660.00 0.00



            14310  -  DREKA ZYRTARE 44.91 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 44.91 0.00

Totali për periudhën 12 44.91 0.00

Bilanci 44.91 0.00

        85017  -  SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG 16,827.64 0.00

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 9,735.40 0.00

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE 8,134.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 8,134.00 0.00

Totali për periudhën 11 6,531.00 0.00

Bilanci 6,531.00 0.00

Totali për periudhën 12 1,603.00 0.00

Bilanci 1,603.00 0.00

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL 1,601.40 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,601.40 0.00

Totali për periudhën 12 1,601.40 0.00

Bilanci 1,601.40 0.00

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 7,092.24 0.00

            32000  -  INVESTIMET NË VIJIM 7,092.24 0.00

              50323  -  NDËRTIMI I TESHTOREVE NE STADIUMUIN E FUTBOLLIT 
DEMUSH MAVRA 7,092.24 0.00

Totali për periudhën 10 7,092.24 0.00

Bilanci 7,092.24 0.00

        92085  -  ADMINISTRATA - ISTOG 85,120.97 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 56,020.97 0.00

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT 17,706.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 17,706.00 0.00

Totali për periudhën 11 8,391.00 0.00

Bilanci 8,391.00 0.00

Totali për periudhën 12 9,315.00 0.00

Bilanci 9,315.00 0.00

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 153.27 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 153.27 0.00



Totali për periudhën 11 153.27 0.00

Bilanci 153.27 0.00

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 966.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 966.00 0.00

Totali për periudhën 12 966.00 0.00

Bilanci 966.00 0.00

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000 15,305.10 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 15,305.10 0.00

Totali për periudhën 10 15,305.10 0.00

Bilanci 15,305.10 0.00

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 223.81 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 223.81 0.00

Totali për periudhën 11 223.81 0.00

Bilanci 223.81 0.00

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 477.50 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 477.50 0.00

Totali për periudhën 11 477.50 0.00

Bilanci 477.50 0.00

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 20,199.13 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 20,199.13 0.00

Totali për periudhën 11 7,000.00 0.00

Bilanci 7,000.00 0.00

Totali për periudhën 12 13,199.13 0.00

Bilanci 13,199.13 0.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 990.16 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 990.16 0.00

Totali për periudhën 11 383.03 0.00

Bilanci 383.03 0.00

Totali për periudhën 12 607.13 0.00

Bilanci 607.13 0.00

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 29,100.00 0.00



            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE 800.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 800.00 0.00

Totali për periudhën 12 800.00 0.00

Bilanci 800.00 0.00

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL 28,300.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 28,300.00 0.00

Totali për periudhën 12 28,300.00 0.00

Bilanci 28,300.00 0.00

        92532  -  ARSIMI PARAFILLOR - LULET E JETËS - VRELLE 29,470.00 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 29,470.00 0.00

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO) 29,470.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 29,470.00 0.00

Totali për periudhën 12 29,470.00 0.00

Bilanci 29,470.00 0.00

        92533  -  ARSIMI PARAFILLOR - SHPRESA E JONE - BANJË 893.46 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 893.46 0.00

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE ) 893.46 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 893.46 0.00

Totali për periudhën 12 893.46 0.00

Bilanci 893.46 0.00

        92535  -  ARSIMI PARAFILLOR  PËLLUMBAT E ARDHMËRISË - RAKOSH 1,000.00 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 1,000.00 0.00

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE 1,000.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,000.00 0.00

Totali për periudhën 12 1,000.00 0.00

Bilanci 1,000.00 0.00

        93480  -  ARSIMI FILLOR - ISTOG 8,880.00 0.00

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 8,880.00 0.00

            31121  -  OBJEKTET ARSIMORE 8,880.00 0.00

              50923  -  INSTALIMI I NGROHJES QENDRORE- SHF+MU"MARTIN CAMAJ" 8,880.00 0.00

Totali për periudhën 10 8,880.00 0.00



Bilanci 8,880.00 0.00

        94682  -  SHKOLLA E MESME - MITHAT FRASHERI - GURRAKOC 1,300.00 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 1,300.00 0.00

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT 1,300.00 0.00

              00000  -  NUK PERDORET 1,300.00 0.00

Totali për periudhën 12 1,300.00 0.00

Bilanci 1,300.00 0.00

    31  -  GRANT I DONAT.TË MBRENDSHËM 31,495.00 0.00

      633  -  ISTOG 31,495.00 0.00

        17517  -  BUXHETI - ISTOG 31,495.00 0.00

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 31,495.00 0.00

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE 31,495.00 0.00

              52269  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATRAT E KOMUNES SE ISTOGUT 31,495.00 0.00

Totali për periudhën 12 31,495.00 0.00

Bilanci 31,495.00 0.00

Total Balance 11,801,629.59 211,190.76



Përshkrim Periudha

    04  -  FINANCIMET NGA HUAMARRJET

        74000  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

Totali për periudhën 12

        75582  -  SHËRBIMET REZIDENCIALE - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

Totali për periudhën 12

    10  -  BUXHETI

        16017  -  ZYRA E KRYETARIT - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3



Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6



Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13140  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE  ZYRTARE JASHTË VENDIT

Totali për periudhën 6

            13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VEND

Totali për periudhën 6

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 12

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

Totali për periudhën 3



Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 12

            13480  -  SHPENZIMET PËR ANËTARËSIM

Totali për periudhën 7

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 12

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

Totali për periudhën 12

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

Totali për periudhën 11

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 7



Totali për periudhën 11

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 11

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 11

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE

Totali për periudhën 12

            14022  -  MIRËMBAJTA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE AFARISTE

Totali për periudhën 12

            14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGËVE LOKALE

Totali për periudhën 12

            14110  -  QIRAJA PËR NDËRTESA

Totali për periudhën 12

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

            14310  -  DREKA ZYRTARE

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8



Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

Totali për periudhën 3

            14510  -  PAGESA E TATIMIT NË QIRA

Totali për periudhën 12

        16097  -  AUDITIMI I BRENDSHËM - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6



Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            14022  -  MIRËMBAJTA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE AFARISTE

Totali për periudhën 12

        16317  -  ADMINISTRATA - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3



Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6



Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13133  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE  BRENDA  VENDIT

Totali për periudhën 10

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

            13330  -  SHPENZIMET POSTARE

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 6



Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

            13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

Totali për periudhën 12

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 12

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 8

            13720  -  NAFTË PËR NGROHJE QENDRORE

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 11

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 10

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA



Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

            13810  -  AVANC PËR PARA TE IMËT(PETTY CASH)

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 12

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE

Totali për periudhën 10

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 9

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 12

            14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE

Totali për periudhën 12

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

            14060  -  MIRËMBAJTJA RUTINORE

Totali për periudhën 11

            14310  -  DREKA ZYRTARE

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

Totali për periudhën 12

            14510  -  PAGESA E TATIMIT NË QIRA

Totali për periudhën 6

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5



Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13220  -  UJI

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

            13230  -  MBETURINAT

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

            13260  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE

Totali për periudhën 12

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31610  -  PAJISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

              50228  -  BLERJA E PAJISJEVE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE



Totali për periudhën 12

              50844  -  SISTEMI I INSTALIMIT TË KAMERAVE BRENDA DHE JASHTË OBJEKTIT

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 12

        16517  -  ÇËSHTJE GJINORE - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9



Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

        16633  -  INSPEKCIONI - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9



Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12



            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

Totali për periudhën 11

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

Totali për periudhën 12

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13760  -  DRU

Totali për periudhën 12

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 7



Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 10

            14310  -  DREKA ZYRTARE

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12

        16785  -  PROKURIMI - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI



Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

Totali për periudhën 12

            14310  -  DREKA ZYRTARE

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 12

        16917  -  ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3



Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7



Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VEND

Totali për periudhën 10

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT

Totali për periudhën 10

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

Totali për periudhën 7

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

Totali për periudhën 12

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

Totali për periudhën 11

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

            14310  -  DREKA ZYRTARE



Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

        17517  -  BUXHETI - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7



Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VEND

Totali për periudhën 11

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT

Totali për periudhën 11

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6



Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13330  -  SHPENZIMET POSTARE

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 12

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

            13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

Totali për periudhën 8

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

Totali për periudhën 12

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

Totali për periudhën 5

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4



Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 8

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

            14310  -  DREKA ZYRTARE

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 9

            14510  -  PAGESA E TATIMIT NË QIRA

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

        18017  -  SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3



Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6



Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VEND

Totali për periudhën 10

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 6



Totali për periudhën 7

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 12

            13490  -  SHËRBIMET E VARRIMIT

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

Totali për periudhën 5

            13760  -  DRU

Totali për periudhën 11

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9



            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 6

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 8

            14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 12

            14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGËVE LOKALE

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 11

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            14060  -  MIRËMBAJTJA RUTINORE

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            14110  -  QIRAJA PËR NDËRTESA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4



Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 9

            14310  -  DREKA ZYRTARE

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 6

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13230  -  MBETURINAT

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8



Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

Totali për periudhën 4

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

              52216  -  NDERTIMI I URES MBI LUMIN "KUJAVQ" NE DREJE

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            31250  -  KANALIZIMI

              52215  -  NDERTIMI I KANALIZIMIT NE CERRCE LAGJA "IDRIZAJ"

Totali për periudhën 12

              52219  -  NDERIMI I KAN.KASHICE"LAGJ.BRAHIMAJ DHE KELMENDI"

Totali për periudhën 12

              52220  -  NDERTIMI I KANALIZIMIT CERCE LAGJA "KADAJ"

Totali për periudhën 12

              52221  -  NDERT.KANAL.LAGJ."KURTAJ DHE LLAPAJ" NE ISTOG TE POSHTEM

Totali për periudhën 12

              52223  -  NDERT.KANAL.INFRAS.NE LAGJEN "REXHAJ"TE VEGA

Totali për periudhën 12

            31260  -  UJËSJELLËSI

              52222  -  NDERTIMI I SISTEMIT TE UJESJELLESIT NE BANJE

Totali për periudhën 12

            31270  -  MIRËMBAJTJA E INVESTIMEVE

              50244  -  SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

              52213  -  NDERT.INFRASTR.TE VARREZAVE TE REJA NE FSHATIN VRELLE

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

              52214  -  NDERT.INFRASTR.TE VARREZAVE TE REJA NE FSHATIN LUBOZHDE

Totali për periudhën 12

              52217  -  NDERT.INFRASTR.TE VARREZAT E LAGJ."MIRANAJ"-ORROBERDE

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12
              52218  -  NDERT.INFRAS.VARREZ.FSHAT.KERNINE E EPERME DHE KERNINE E 
ULE



Totali për periudhën 12

              52225  -  NDERT.KANAL.VERSHUES NE LUBOZHDE "SHALA E KODRES"

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

              89937  -  RIPARIMI I BUS STACIONEVE

Totali për periudhën 10

            31510  -  FURNIZIMI ME RRYMË GJENERATOR TRAFNS

              43719  -  NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE ISTOG

Totali për periudhën 12

              47783  -  NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NË STARADRAN

Totali për periudhën 12

              50896  -  NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NE TOMOC

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 12

              50897  -  NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NË CERRCË

Totali për periudhën 12

              52224  -  NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE TRUBOHOC

Totali për periudhën 12

              53918  -  NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE TRUBOHOC RRUGA SYLE CETA

Totali për periudhën 12

              53919  -  NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK VRELLE-STUDENICE SHKOLLA

Totali për periudhën 12

            31930  -  DEPONI E MBETURINAVE

              47801  -  NDËRTIMI I DEPONISË NË TUÇEP

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 12

            34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE

              50910  -  NDERTIMI I TREGUT TË RI NË ISTOG

Totali për periudhën 4

        19585  -  ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5



Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10



Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 12

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8



Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

Totali për periudhën 12

            13720  -  NAFTË PËR NGROHJE QENDRORE

Totali për periudhën 11

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 3

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 3

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 3

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 11

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

Totali për periudhën 10

            14310  -  DREKA ZYRTARE

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

              50245  -  RIPARIMI I RRUGËVE LOKALE TE RENDIT IV

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

              52226  -  NDERTIMI I RRUGES BALLAKNI NE GURRAKOC, 500M



Totali për periudhën 12

              52227  -  NDERTIMI I RRUGES "BASHI" NE DOBRUSHE

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

              52228  -  NDERT.RR."AZEM SHKRELI" NE LLUKAFC TE BEGUT

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

Totali për periudhën 11

            32050  -  BASHKËFINANCIM ME IPA
              50247  -  PARTICIPIMI NË PROJEKTET KAPITALE TË OJQ-VE, KOMUNITETEVE 
DH
Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 12

        47017  -  BUJQËSIA - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE



Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

Totali për periudhën 3



Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13330  -  SHPENZIMET POSTARE

Totali për periudhën 11

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

Totali për periudhën 12

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

Totali për periudhën 12

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12

            13760  -  DRU

Totali për periudhën 12

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA



Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGËVE LOKALE

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

            14060  -  MIRËMBAJTJA RUTINORE

Totali për periudhën 7

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11



            14310  -  DREKA ZYRTARE

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31270  -  MIRËMBAJTJA E INVESTIMEVE

              50256  -  BETONIMI I KANALIT TE TRUBUHOVCIT

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

              52230  -  NDERTIMI I RRUGES MALORE "SHUSHICE-KUSHARISHTE"

Totali për periudhën 12

              52231  -  NDERT.RRUGES FUSHORE DHE KANALIT TE UJITJES NE MUZHEVINE

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

        48017  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4



Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7



Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13330  -  SHPENZIMET POSTARE

Totali për periudhën 12

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 11

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 11

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE



Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 11

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 11

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 7

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

Totali për periudhën 6

            14310  -  DREKA ZYRTARE

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

              46288  -  NDËRTIMI I RRUGËVE NË GURRAKOC

Totali për periudhën 12

              46291  -  NDËRTIMI I RRUGËVE NË VRELLË

Totali për periudhën 10

              48879  -  NDERTIMI  I RRUGEVE  NE  BANJE

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12

              48881  -  NDERTIMI I  RRUGEVE NE ISTOG

Totali për periudhën 12

              50385  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE NE KALIQAN:UKAJ, METAJ

Totali për periudhën 10
              50407  -  NDËRTIMI I RRUGËVE "XHEME AVDYLAJ"&"SELIM BRAHIMI" NE 
SHUSHI
Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12

              50901  -  NDËRTIMI I RRUGËS "SELIM BRAHIMAJ" SHUSHICË

Totali për periudhën 5
              50911  -  NDËRTIMI I RRUGËVE "FUSHË KUQE"DHE "MOLLA E KUQE" NË 
KOVRAGË
Totali për periudhën 12

              51048  -  ASFALTIMI I RRUGËS ? REGJË KASTRATI? NE KASHICË

Totali për periudhën 12

              52234  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN "HAKAJ"-ORROBERDE



Totali për periudhën 12

              52235  -  NDERTIMI I RRUGES NE "CERKOLEZ"

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

              52236  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE TRUBOHOC LAGJ CETA BAJR.OSMANAJ

Totali për periudhën 12

              52237  -  NDERTIMI I RRUGES "TAHIR SYLAJ" NE CARALLUKE

Totali për periudhën 12

              52238  -  NDERTIMI I RRUGES"LAGJA REXHAJ DHE HASKAJ" NE CERRCE

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

              52239  -  NDERTIMI I RRUGES "SYLE DRESHAJ" NE VRELLE

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12

              52240  -  NDERT.RR.LUBOZH."LAGJ LAJQI, IDRIZAJ,LAHAJ DHE PEPAJ"

Totali për periudhën 11

              52241  -  ND.RRUG."AHMET CANI" NE LAGJEN IMERAJ NE LLUGA

Totali për periudhën 11

              52242  -  NDERTIMI I RRUGES "SHPEND KUKIQI" NE PADALISHTE

Totali për periudhën 12

              52243  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN KERNINE E EPERME DHE E ULET

Totali për periudhën 12

              52244  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN "MAHAJ"NE DUBOVE TE VOGEL

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

              52245  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE RAKOSH LAGJA "HAXHIJAJ DHE JAHAJ"

Totali për periudhën 12

              53920  -  NDËRTIMI I RRUGËS"IDRIZ NEKAJ" NË SHUSHICË TË ULËT

Totali për periudhën 12

              89977  -  ASFALTIMI I RRUGVE LOKALE NE SARADRAN

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

        65085  -  SHËRBIMET KADASTRALE - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3



Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7



Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 12

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 10

            13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

Totali për periudhën 9

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

Totali për periudhën 12



            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 11

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 11

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 11

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

Totali për periudhën 7

            14310  -  DREKA ZYRTARE

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12

        66090  -  PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6



Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11



Totali për periudhën 12

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 11

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 11

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

Totali për periudhën 12

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

            14310  -  DREKA ZYRTARE

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE

              50945  -  RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT TË ISTOGUT, PREJ BURIMIT TE

Totali për periudhën 12

        73026  -  ADMINISTRATA - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1



Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5



Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

Totali për periudhën 11

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

Totali për periudhën 12

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 10

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 11

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 3

            14310  -  DREKA ZYRTARE



Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

        74000  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5



Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

            11125  -  ANËTARËSIM - ODA E INFERMIERËVE TË KOSOVËS

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11126  -  ANËTARËSIM - ODA E MJEKËVE TË KOSOVËS

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9



Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12



              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11900  -  PAGESA PËR VENDIME GJYQËSORE

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 7

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6



Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

Totali për periudhën 6

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

            13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

Totali për periudhën 12

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

Totali për periudhën 12

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

Totali për periudhën 12

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

Totali për periudhën 3

            13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 10



            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

Totali për periudhën 12

            13760  -  DRU

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 12

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 10

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 3



Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            14024  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE

Totali për periudhën 12

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

Totali për periudhën 4

            14310  -  DREKA ZYRTARE

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11



Totali për periudhën 12

            13220  -  UJI

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13230  -  MBETURINAT

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

Totali për periudhën 12

            13260  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE

Totali për periudhën 12

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31122  -  OBJEKTET SHËNDETËSORE

              48845  -  NDERTIMI I AMBULANCES NE FSHATIN VERIQ

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

              52247  -  NDERTIMI I KULMIT NE QMF BANJE DHE GURRAKOC

Totali për periudhën 12

            31126  -  RRETHOJA

              52246  -  NDERTIMI I RRETHOJES NE AMBULANCEN E FSHATIT UÇE

Totali për periudhën 12

            31660  -  PAJISJE SPECIALE MJEKËSORE



              52248  -  BLERJA E PAISJES PER MAMOGRAFI

Totali për periudhën 12

        75581  -  SHËRBIMET SOCIALE - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10



Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)



Totali për periudhën 12

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

Totali për periudhën 12

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

            14024  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE

Totali për periudhën 11

            14310  -  DREKA ZYRTARE

Totali për periudhën 10

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12

            13220  -  UJI

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13230  -  MBETURINAT

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 11



Totali për periudhën 12

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 12

        75582  -  SHËRBIMET REZIDENCIALE - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11125  -  ANËTARËSIM - ODA E INFERMIERËVE TË KOSOVËS

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9



Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE



Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

Totali për periudhën 11

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

Totali për periudhën 11

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

Totali për periudhën 3



Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

Totali për periudhën 12

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

Totali për periudhën 12

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

Totali për periudhën 12

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 12

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

Totali për periudhën 12

            13760  -  DRU

Totali për periudhën 12

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR



Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 11

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 5

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 5

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 5

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 6

            14024  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE

Totali për periudhën 11

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

Totali për periudhën 10

            14310  -  DREKA ZYRTARE

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11



Totali për periudhën 12

            13220  -  UJI

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13230  -  MBETURINAT

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

        85017  -  SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

Totali për periudhën 1



Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5



Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VEND

Totali për periudhën 10

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

Totali për periudhën 12

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI



Totali për periudhën 11

            13760  -  DRU

Totali për periudhën 11

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 11

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 3

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 3

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 3

            14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE

Totali për periudhën 12

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

Totali për periudhën 12

            14060  -  MIRËMBAJTJA RUTINORE

Totali për periudhën 12

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 7

            14310  -  DREKA ZYRTARE

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 11



          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31123  -  OBJEKTET KULTURORE

              48903  -  NDERTIMI I QENDRES RINORE NE UQË

Totali për periudhën 12

            31124  -  OBJEKTET SPORTIVE
              52249  -  NDER.ZHVESHT.STADIUM.FUTB."DEMUSH MAVRAJ NE ISTOG" FAZA 
III
Totali për periudhën 12

            34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE

              52250  -  NDERT.SIST.DRENAZH.NE STADIM."DEMUSH MAVRAJ" NE ISTOG

Totali për periudhën 12

        92085  -  ADMINISTRATA - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2



Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5



Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

            13133  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE  BRENDA  VENDIT

Totali për periudhën 10

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 11

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 6

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 9

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 9

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 9

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 9

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 3



            14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET

Totali për periudhën 3

            14310  -  DREKA ZYRTARE

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

        92531  -  ARSIMI PARAFILLOR - GËZIMI YNË - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2



Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT

Totali për periudhën 5

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

Totali për periudhën 3

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 10

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

Totali për periudhën 7

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

Totali për periudhën 12

            13760  -  DRU

Totali për periudhën 8



Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE

Totali për periudhën 5

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

Totali për periudhën 12

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

Totali për periudhën 12

            14310  -  DREKA ZYRTARE

Totali për periudhën 3

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13220  -  UJI

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13230  -  MBETURINAT

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

Totali për periudhën 4



Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

        92532  -  ARSIMI PARAFILLOR - LULET E JETËS - VRELLE

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5



Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

Totali për periudhën 5

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

Totali për periudhën 3

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

Totali për periudhën 12

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 11

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

Totali për periudhën 10

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 5

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

Totali për periudhën 10



            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

Totali për periudhën 10

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

Totali për periudhën 12

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13220  -  UJI

Totali për periudhën 7

            13230  -  MBETURINAT

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

        92533  -  ARSIMI PARAFILLOR - SHPRESA E JONE - BANJË

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12



            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9



Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

Totali për periudhën 11

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

Totali për periudhën 5

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

Totali për periudhën 5

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

Totali për periudhën 10

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

Totali për periudhën 7

            13760  -  DRU

Totali për periudhën 11

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

Totali për periudhën 12

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

Totali për periudhën 9

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

Totali për periudhën 12

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 12

            13230  -  MBETURINAT

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12



            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

        92534  -  ARSIMI PARAFILLOR - ARDHMËRIE JONE-GURRAKOC

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6



Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

Totali për periudhën 10

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

Totali për periudhën 5

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

Totali për periudhën 3

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

Totali për periudhën 10

            13760  -  DRU

Totali për periudhën 10

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 8

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

Totali për periudhën 12



          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13220  -  UJI

Totali për periudhën 11

            13230  -  MBETURINAT

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

        92535  -  ARSIMI PARAFILLOR  PËLLUMBAT E ARDHMËRISË - RAKOSH

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6



Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

Totali për periudhën 7



            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

Totali për periudhën 10

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

Totali për periudhën 3

            13220  -  UJI

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 11

            13230  -  MBETURINAT

Totali për periudhën 12

        93480  -  ARSIMI FILLOR - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11900  -  PAGESA PËR VENDIME GJYQËSORE

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31690  -  PAJISJE TJERA

              52251  -  NDERTIMI I KALLDAVE NE "MITHAT FRASHERI"

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12

              52252  -  NDERTIMI I KALLDASE "ZYMER ZEKA" NE KALIQAN

Totali për periudhën 11

        93481  -  SHKOLLA FILLORE - BAJRAM CURRI - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10



Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12



            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

Totali për periudhën 9

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

Totali për periudhën 12

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 12

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

Totali për periudhën 12

            13760  -  DRU

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 12

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

Totali për periudhën 11

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA



Totali për periudhën 11

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

Totali për periudhën 12

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13220  -  UJI

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13230  -  MBETURINAT

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8



Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

        93482  -  SHKOLLA FILLORE - HYSNI ZAJMI - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10



Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12



          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

Totali për periudhën 12

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 11

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 12

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

Totali për periudhën 12

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

Totali për periudhën 12

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

Totali për periudhën 10

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

Totali për periudhën 11

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

Totali për periudhën 12

            13760  -  DRU

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

Totali për periudhën 11

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

Totali për periudhën 11

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

Totali për periudhën 12

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

Totali për periudhën 11

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 5



Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13220  -  UJI

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 12

            13230  -  MBETURINAT

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 12

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 7

        93483  -  SHKOLLA FILLORE - MARTIN CAMAJ - GURRAKOC - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7



Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10



Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

Totali për periudhën 6

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

Totali për periudhën 5

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 6

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

Totali për periudhën 11

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 11

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

Totali për periudhën 12

            13760  -  DRU

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 11

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

Totali për periudhën 9



Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

Totali për periudhën 10

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

Totali për periudhën 9

            14310  -  DREKA ZYRTARE

Totali për periudhën 8

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13220  -  UJI

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13230  -  MBETURINAT

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

        93484  -  SHKOLLA FILLORE - TREPCA - BANJE - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE



Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2



Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

Totali për periudhën 10

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

Totali për periudhën 11

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

Totali për periudhën 12

            13760  -  DRU

Totali për periudhën 10



Totali për periudhën 11

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 12

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

Totali për periudhën 11

            14310  -  DREKA ZYRTARE

Totali për periudhën 5

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13220  -  UJI

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

            13230  -  MBETURINAT

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 10

        93485  -  SHKOLLA FILLORE - ISMAIL QEMALI-SARADRAN - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2



Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4



Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

Totali për periudhën 10

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

Totali për periudhën 10

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

Totali për periudhën 12

            13760  -  DRU

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 11



            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

Totali për periudhën 11

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            14024  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE

Totali për periudhën 10

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12

            13220  -  UJI

Totali për periudhën 12

            13230  -  MBETURINAT

Totali për periudhën 12

        93486  -  SHKOLLA FILLORE - AVNI RRUSTEMI - ZALLC -ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4



Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6



Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

Totali për periudhën 11

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

Totali për periudhën 12

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

Totali për periudhën 5

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

Totali për periudhën 12

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

Totali për periudhën 12

            13760  -  DRU

Totali për periudhën 7

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

Totali për periudhën 12

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4



Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13220  -  UJI

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13230  -  MBETURINAT

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

        93487  -  SHKOLLA FILLORE - NDER MJEDA - RAKOSH -ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6



Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9



Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

Totali për periudhën 11

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 12

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

Totali për periudhën 9

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

Totali për periudhën 10

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

Totali për periudhën 12

            13760  -  DRU

Totali për periudhën 8

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

Totali për periudhën 11

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

Totali për periudhën 11

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

Totali për periudhën 12

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12



            13220  -  UJI

Totali për periudhën 12

            13230  -  MBETURINAT

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

        93488  -  SHKOLLA FILLORE - 3 DESHMORET E SHK.SHQIPE-UCE -ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6



Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

Totali për periudhën 12

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

Totali për periudhën 11

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË



Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 12

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

Totali për periudhën 10

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 11

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

Totali për periudhën 12

            13760  -  DRU

Totali për periudhën 7

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13220  -  UJI

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 6

            13230  -  MBETURINAT

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11



Totali për periudhën 12

        93489  -  SHKOLLA FILLORE - FAN NOLI-LLUKAVC I BEGUT -ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12



            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

Totali për periudhën 11

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

Totali për periudhën 12

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

Totali për periudhën 10

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 10



            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

Totali për periudhën 12

            13760  -  DRU

Totali për periudhën 9

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

Totali për periudhën 10

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13220  -  UJI

Totali për periudhën 12

            13230  -  MBETURINAT

Totali për periudhën 5

        93490  -  SHKOLLA FILLORE - ZYMER ZEKA - KALIQAN -ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3



Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7



Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

Totali për periudhën 5

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 12

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

Totali për periudhën 10

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

Totali për periudhën 12

            13760  -  DRU

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 12

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

Totali për periudhën 5

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12

            13220  -  UJI

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 5



Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13230  -  MBETURINAT

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12

        93491  -  SHKOLLA FILLORE - MEHMET AKIF - SHUSHICE -ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10



Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12



          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

Totali për periudhën 12

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

Totali për periudhën 11

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 10

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

Totali për periudhën 10

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

Totali për periudhën 12

            13760  -  DRU

Totali për periudhën 7

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

Totali për periudhën 10

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12

            13220  -  UJI

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 12

            13230  -  MBETURINAT



Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12

        94681  -  GJIMNAZI - HAXHI ZEKA - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5



Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

Totali për periudhën 11

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

Totali për periudhën 11

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12



            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 10

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

            13760  -  DRU

Totali për periudhën 7

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

Totali për periudhën 12

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

Totali për periudhën 12

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 12

            13220  -  UJI

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4



Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13230  -  MBETURINAT

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 10

        94682  -  SHKOLLA E MESME - MITHAT FRASHERI - GURRAKOC

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11



Totali për periudhën 12

            11126  -  ANËTARËSIM - ODA E MJEKËVE TË KOSOVËS

Totali për periudhën 2

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11



Totali për periudhën 12

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

Totali për periudhën 11

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

Totali për periudhën 12

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

Totali për periudhën 6

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

Totali për periudhën 11

            13506  -  PAJISJE SPECIALISTIKE MJEKËSORE <1000

Totali për periudhën 11

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 12

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

Totali për periudhën 6

            13760  -  DRU

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 12

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

Totali për periudhën 11

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

Totali për periudhën 12

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4



Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12

            13220  -  UJI

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

            13230  -  MBETURINAT

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

    21  -  TE HYRAT VETANAKE

        16017  -  ZYRA E KRYETARIT - ISTOG

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 12

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11



Totali për periudhën 12

        16517  -  ÇËSHTJE GJINORE - ISTOG

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 12

        17517  -  BUXHETI - ISTOG

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31126  -  RRETHOJA

              50241  -  PARTICIPIM PËR PROJEKTET E IPA FONDIT

Totali për periudhën 12

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

              50240  -  PROJEKTI ME PARTICIPIM TE KOMUNITETETIT ,MINISTRIVE TE LINJE

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 12

              52269  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATRAT E KOMUNES SE ISTOGUT

Totali për periudhën 12

            31240  -  TROTUARET

              50240  -  PROJEKTI ME PARTICIPIM TE KOMUNITETETIT ,MINISTRIVE TE LINJE

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            31510  -  FURNIZIMI ME RRYMË GJENERATOR TRAFNS

              50240  -  PROJEKTI ME PARTICIPIM TE KOMUNITETETIT ,MINISTRIVE TE LINJE

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 11

            31690  -  PAJISJE TJERA

              50242  -  PARTICIPIM PËR PROJEKTET PE EFIÇENCË TË ENERGJISË

Totali për periudhën 3

            32050  -  BASHKËFINANCIM ME IPA

              50240  -  PROJEKTI ME PARTICIPIM TE KOMUNITETETIT ,MINISTRIVE TE LINJE

Totali për periudhën 6

              50242  -  PARTICIPIM PËR PROJEKTET PE EFIÇENCË TË ENERGJISË

Totali për periudhën 12

        18017  -  SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 11



          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE

              50910  -  NDERTIMI I TREGUT TË RI NË ISTOG

Totali për periudhën 12

        19585  -  ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE

Totali për periudhën 12

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12

        47017  -  BUJQËSIA - ISTOG

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE

Totali për periudhën 10

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            22300  -  PAGESA-VENDIME GJYQËSORE

Totali për periudhën 12

            23210  -  RISTRUKTURIMI I POTENCIALIT FIZIK

Totali për periudhën 12

        48017  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

              53921  -  NDËRTIMI I RRUGËS"DESHMORET SALIHAJ"NË SHUSHICË TË ULËT

Totali për periudhën 12

              53922  -  NDËRTIMI I RRUGËS SË VARREZAVE NË GURRAKOC

Totali për periudhën 12

              53923  -  NDËRTIMI I RRUGËS UNITETI NE ZALIQ

Totali për periudhën 12



            34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE

              53920  -  NDËRTIMI I RRUGËS"IDRIZ NEKAJ" NË SHUSHICË TË ULËT

Totali për periudhën 11

              53922  -  NDËRTIMI I RRUGËS SË VARREZAVE NË GURRAKOC

Totali për periudhën 11

        66090  -  PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31240  -  TROTUARET

              50300  -  RREGULLIMI I TROTUARËVE NË ISTOG ( ZONAT URBANE)

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE

              50945  -  RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT TË ISTOGUT, PREJ BURIMIT TE

Totali për periudhën 12

        73026  -  ADMINISTRATA - ISTOG

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12

        74000  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 12

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

Totali për periudhën 12

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

Totali për periudhën 12



            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

Totali për periudhën 12

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

Totali për periudhën 12

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

Totali për periudhën 12

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

Totali për periudhën 12

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 12

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

Totali për periudhën 12

        85017  -  SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

            21110  -  SUBVENCIONE PËR ENTITETET PUBLIKE

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

Totali për periudhën 10

        92085  -  ADMINISTRATA - ISTOG

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 11

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

Totali për periudhën 11

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 11



            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 7

            14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET

Totali për periudhën 7

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

Totali për periudhën 11

            14310  -  DREKA ZYRTARE

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 12

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

        92530  -  ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

Totali për periudhën 11

        92531  -  ARSIMI PARAFILLOR - GËZIMI YNË - ISTOG

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

Totali për periudhën 12

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

Totali për periudhën 12

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

Totali për periudhën 12

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

Totali për periudhën 12

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11



Totali për periudhën 12

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

Totali për periudhën 12

            13760  -  DRU

Totali për periudhën 12

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

Totali për periudhën 10

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

Totali për periudhën 12

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

Totali për periudhën 12

        92532  -  ARSIMI PARAFILLOR - LULET E JETËS - VRELLE

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

Totali për periudhën 12

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

Totali për periudhën 12

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

Totali për periudhën 12

            13760  -  DRU

Totali për periudhën 10

        92533  -  ARSIMI PARAFILLOR - SHPRESA E JONE - BANJË

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

Totali për periudhën 11

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000



Totali për periudhën 12

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 12

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

Totali për periudhën 12

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

Totali për periudhën 12

            13760  -  DRU

Totali për periudhën 9

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 10

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

Totali për periudhën 12

        92534  -  ARSIMI PARAFILLOR - ARDHMËRIE JONE-GURRAKOC

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

Totali për periudhën 11

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

Totali për periudhën 12

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

Totali për periudhën 7



            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

Totali për periudhën 12

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

Totali për periudhën 12

        92535  -  ARSIMI PARAFILLOR  PËLLUMBAT E ARDHMËRISË - RAKOSH

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12

        93480  -  ARSIMI FILLOR - ISTOG

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31610  -  PAJISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE
              50320  -  INSTALIMI I KAMERAVE NE INSTITUCIONET SHKOLLORE TE 
KOMUNES S
Totali për periudhën 11

        94682  -  SHKOLLA E MESME - MITHAT FRASHERI - GURRAKOC

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Totali për periudhën 12

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

Totali për periudhën 10

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

Totali për periudhën 8

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

Totali për periudhën 11

    22  -  TË HYRAT VETANAKE NGA VITI I KALUAR

        16317  -  ADMINISTRATA - ISTOG

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA



Totali për periudhën 10

            13720  -  NAFTË PËR NGROHJE QENDRORE

Totali për periudhën 11

            14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

        16517  -  ÇËSHTJE GJINORE - ISTOG

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE

Totali për periudhën 12

            22300  -  PAGESA-VENDIME GJYQËSORE

Totali për periudhën 12

        18017  -  SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT

Totali për periudhën 11

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

Totali për periudhën 11

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

Totali për periudhën 11

            13490  -  SHËRBIMET E VARRIMIT

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

Totali për periudhën 12

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

Totali për periudhën 10

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE

Totali për periudhën 11

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11



            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

            14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE

Totali për periudhën 10

            14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGËVE LOKALE

Totali për periudhën 11

            14060  -  MIRËMBAJTJA RUTINORE

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            14110  -  QIRAJA PËR NDËRTESA

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            14310  -  DREKA ZYRTARE

Totali për periudhën 10

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

Totali për periudhën 11

            14510  -  PAGESA E TATIMIT NË QIRA

Totali për periudhën 11

        19585  -  ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

              50946  -  ASFALTIMI I RRUGËS "ARIF ADEMI", BANJË 500M

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 10

              50948  -  NDERTIMI I RRUGES "ROZHAJA" NE BANJE

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 10

        47017  -  BUJQËSIA - ISTOG

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31270  -  MIRËMBAJTJA E INVESTIMEVE

              50927  -  BETONIMI I KANALIT TE LUBENIQEVE-TOMOC

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 12



        48017  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

Totali për periudhën 11

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

              46291  -  NDËRTIMI I RRUGËVE NË VRELLË

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12
              50407  -  NDËRTIMI I RRUGËVE "XHEME AVDYLAJ"&"SELIM BRAHIMI" NE 
SHUSHI
Totali për periudhën 12

              52210  -  NDERT.RR."REXHE DESTANI-BERATI-HASAN PRISHTINA" ISTOG I P.

Totali për periudhën 12

              52211  -  NDERTIMI I RRUGES NE LAGJEN "HAJRIZAJ" NE ZHAKOVE

Totali për periudhën 12

        66090  -  PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

Totali për periudhën 12

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31270  -  MIRËMBAJTJA E INVESTIMEVE
              53924  -  NDË.SISTEMIT TË UJITJES DHE GJELBËRIMIT NE QENDËR TË 
ISTOGUT
Totali për periudhën 12

        74000  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE

Totali për periudhën 11

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

Totali për periudhën 12

        75582  -  SHËRBIMET REZIDENCIALE - ISTOG

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

Totali për periudhën 11

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE

Totali për periudhën 11



            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

Totali për periudhën 11

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

Totali për periudhën 12

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

Totali për periudhën 12

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE

Totali për periudhën 12

            14024  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE

Totali për periudhën 11

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

Totali për periudhën 11

            14310  -  DREKA ZYRTARE

Totali për periudhën 12

        85017  -  SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

Totali për periudhën 12

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            32000  -  INVESTIMET NË VIJIM
              50323  -  NDËRTIMI I TESHTOREVE NE STADIUMUIN E FUTBOLLIT DEMUSH 
MAVRA
Totali për periudhën 10

        92085  -  ADMINISTRATA - ISTOG

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

Totali për periudhën 11

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

Totali për periudhën 12

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000



Totali për periudhën 10

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

Totali për periudhën 11

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 11

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            14310  -  DREKA ZYRTARE

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE

Totali për periudhën 12

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

Totali për periudhën 12

        92532  -  ARSIMI PARAFILLOR - LULET E JETËS - VRELLE

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

Totali për periudhën 12

        92533  -  ARSIMI PARAFILLOR - SHPRESA E JONE - BANJË

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

Totali për periudhën 12

        92535  -  ARSIMI PARAFILLOR  PËLLUMBAT E ARDHMËRISË - RAKOSH

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

Totali për periudhën 12

        93480  -  ARSIMI FILLOR - ISTOG

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31121  -  OBJEKTET ARSIMORE

              50923  -  INSTALIMI I NGROHJES QENDRORE- SHF+MU"MARTIN CAMAJ"

Totali për periudhën 10

        94682  -  SHKOLLA E MESME - MITHAT FRASHERI - GURRAKOC

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

Totali për periudhën 12

    31  -  GRANT I DONAT.TË MBRENDSHËM



        17517  -  BUXHETI - ISTOG

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

              52269  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATRAT E KOMUNES SE ISTOGUT

Totali për periudhën 12

Total Balance



Debiti Krediti

98,602.29 0.00

90,601.29 0.00

90,601.29 0.00

73,775.31 0.00

73,775.31 0.00

73,775.31 0.00

8,197.26 0.00

8,197.26 0.00

8,197.26 0.00

4,314.36 0.00

4,314.36 0.00

4,314.36 0.00

4,314.36 0.00

4,314.36 0.00

4,314.36 0.00

8,001.00 0.00

8,001.00 0.00

6,515.10 0.00

6,515.10 0.00

6,515.10 0.00

723.90 0.00

723.90 0.00

723.90 0.00

381.00 0.00

381.00 0.00

381.00 0.00

381.00 0.00

381.00 0.00

381.00 0.00

10,107,961.39 210,556.76

148,318.48 2,428.13

87,648.81 0.00

74,253.11 0.00

5,489.18 0.00

5,794.33 0.00

5,980.93 0.00



6,252.26 0.00

6,038.51 0.00

6,038.51 0.00

6,038.51 0.00

13,379.68 0.00

5,961.45 0.00

6,372.16 0.00

6,907.59 0.00

152.90 0.00

14.85 0.00

15.03 0.00

15.03 0.00

18.71 0.00

18.71 0.00

18.71 0.00

18.71 0.00

21.30 0.00

2.13 0.00

9.72 0.00

5,002.36 0.00

370.15 0.00

403.03 0.00

400.05 0.00

430.41 0.00

406.66 0.00

406.66 0.00

406.66 0.00

885.00 0.00

396.33 0.00

419.54 0.00

477.87 0.00

4,120.22 0.00

309.17 0.00

326.96 0.00

336.63 0.00

352.70 0.00

340.20 0.00

340.20 0.00



340.20 0.00

692.78 0.00

334.61 0.00

357.56 0.00

389.21 0.00

4,120.22 0.00

309.17 0.00

326.96 0.00

336.63 0.00

352.70 0.00

340.20 0.00

340.20 0.00

340.20 0.00

692.78 0.00

334.61 0.00

357.56 0.00

389.21 0.00

60,669.67 2,428.13

340.00 0.00

340.00 0.00

690.00 0.00

690.00 0.00

538.00 0.00

370.00 0.00

168.00 0.00

6,266.87 0.00

1,095.17 0.00

671.17 0.00

448.44 0.00

830.55 0.00

492.91 0.00

546.32 0.00

391.02 0.00

791.68 0.00

560.67 0.00

438.94 0.00

766.10 0.00

67.59 0.00



232.03 0.00

176.97 0.00

66.28 0.00

153.22 0.00

70.01 0.00

1,489.95 0.00

550.80 0.00

275.40 0.00

213.75 0.00

450.00 0.00

5,893.35 0.00

5,893.35 0.00

510.00 0.00

140.00 0.00

370.00 0.00

284.15 0.00

284.15 0.00

485.05 0.00

471.70 0.00

13.35 0.00

740.00 0.00

740.00 0.00

6,433.46 0.00

691.94 0.00

1,034.54 0.00

431.49 0.00

1,573.00 0.00

1,830.90 0.00

452.57 0.00

419.02 0.00

2,068.00 2,068.00

1,400.00 0.00

0.00 1,400.00

668.00 0.00

0.00 668.00

295.00 0.00

115.00 0.00

105.00 0.00



75.00 0.00

995.97 0.00

272.69 0.00

346.74 0.00

376.54 0.00

30.00 0.00

10.00 0.00

10.00 0.00

10.00 0.00

3,485.00 0.00

2,075.00 0.00

365.00 0.00

90.00 0.00

555.00 0.00

265.00 0.00

135.00 0.00

260.00 0.00

260.00 0.00

4,656.14 0.00

4,656.14 0.00

7,000.00 0.00

7,000.00 0.00

10.84 0.00

10.84 0.00

1,880.00 295.00

310.00 0.00

590.00 295.00

335.00 0.00

170.00 0.00

240.00 0.00

235.00 0.00

13,288.25 65.13

499.67 0.00

1,250.26 0.00

1,185.26 0.00

2,200.27 0.00

553.14 65.13

632.39 0.00



1,028.63 0.00

1,922.73 0.00

2,115.52 0.00

1,900.38 0.00

2,182.54 0.00

2,182.54 0.00

81.00 0.00

81.00 0.00

18,549.24 0.00

17,566.38 0.00

14,521.94 0.00

1,204.40 0.00

1,204.40 0.00

1,204.40 0.00

1,209.38 0.00

1,209.38 0.00

1,209.38 0.00

1,209.38 0.00

2,424.84 0.00

1,215.46 0.00

1,215.46 0.00

1,215.46 0.00

48.55 0.00

6.05 0.00

6.05 0.00

6.05 0.00

6.08 0.00

6.08 0.00

6.08 0.00

6.08 0.00

6.08 0.00

1,322.91 0.00

109.83 0.00

109.83 0.00

109.83 0.00

110.38 0.00

110.38 0.00

110.38 0.00



110.38 0.00

220.76 0.00

110.38 0.00

110.38 0.00

110.38 0.00

836.49 0.00

69.49 0.00

69.49 0.00

69.49 0.00

69.78 0.00

69.78 0.00

69.78 0.00

69.78 0.00

139.56 0.00

69.78 0.00

69.78 0.00

69.78 0.00

836.49 0.00

69.49 0.00

69.49 0.00

69.49 0.00

69.78 0.00

69.78 0.00

69.78 0.00

69.78 0.00

139.56 0.00

69.78 0.00

69.78 0.00

69.78 0.00

982.86 0.00

982.86 0.00

982.86 0.00

358,174.09 1,256.00

208,197.34 0.00

178,127.10 0.00

12,716.52 0.00

12,716.52 0.00

13,322.25 0.00



14,223.28 0.00

14,541.55 0.00

14,874.10 0.00

15,807.84 0.00

32,806.04 0.00

16,041.11 0.00

15,685.95 0.00

15,391.94 0.00

487.16 0.00

52.18 0.00

52.18 0.00

52.18 0.00

51.17 0.00

50.40 0.00

55.64 0.00

55.09 0.00

54.81 0.00

20.66 0.00

42.85 0.00

9,754.48 0.00

674.54 0.00

674.54 0.00

717.18 0.00

777.58 0.00

803.18 0.00

819.77 0.00

869.97 0.00

1,817.39 0.00

885.46 0.00

872.11 0.00

842.76 0.00

9,914.30 0.00

707.57 0.00

707.57 0.00

741.70 0.00

792.22 0.00

810.28 0.00

828.93 0.00



880.69 0.00

1,825.18 0.00

890.88 0.00

872.56 0.00

856.72 0.00

9,914.30 0.00

707.57 0.00

707.57 0.00

741.70 0.00

792.22 0.00

810.28 0.00

828.93 0.00

880.69 0.00

1,825.18 0.00

890.88 0.00

872.56 0.00

856.72 0.00

70,410.35 1,256.00

256.00 0.00

256.00 0.00

1,781.95 0.00

176.40 0.00

354.20 0.00

212.42 0.00

415.58 0.00

210.50 0.00

205.76 0.00

207.09 0.00

639.00 0.00

225.00 0.00

100.40 0.00

69.90 0.00

98.30 0.00

9.20 0.00

136.20 0.00

3,331.16 0.00

1,551.83 0.00

958.81 0.00



265.67 0.00

554.85 0.00

7,806.40 0.00

3,136.00 0.00

1,568.00 0.00

790.40 0.00

462.40 0.00

462.40 0.00

924.80 0.00

462.40 0.00

42.60 0.00

42.60 0.00

1,835.00 0.00

135.00 0.00

320.00 0.00

1,380.00 0.00

3,377.30 0.00

107.50 0.00

567.00 0.00

2,702.80 0.00

4,593.15 0.00

128.25 0.00

160.30 0.00

114.50 0.00

60.00 0.00

3,659.50 0.00

470.60 0.00

4,397.80 0.00

2,108.70 0.00

2,289.10 0.00

22,468.15 0.00

11,707.00 0.00

10,761.15 0.00

621.48 0.00

111.81 0.00

269.40 0.00

240.27 0.00

1,298.84 0.00



296.10 0.00

317.36 0.00

96.81 0.00

388.59 0.00

98.32 0.00

101.66 0.00

1,000.00 1,000.00

1,000.00 0.00

0.00 1,000.00

256.00 256.00

256.00 256.00

158.03 0.00

158.03 0.00

575.00 0.00

395.00 0.00

90.00 0.00

90.00 0.00

12,413.08 0.00

12,413.08 0.00

501.50 0.00

136.50 0.00

365.00 0.00

999.00 0.00

999.00 0.00

552.37 0.00

96.21 0.00

44.91 0.00

67.82 0.00

343.43 0.00

1,000.00 0.00

1,000.00 0.00

506.54 0.00

506.54 0.00

52,771.40 0.00

25,800.58 0.00

6,473.09 0.00

3,147.77 0.00

2,480.90 0.00



1,625.06 0.00

1,393.08 0.00

2,457.63 0.00

2,170.44 0.00

1,744.76 0.00

1,933.97 0.00

2,373.88 0.00

3,370.33 0.00

484.37 0.00

291.19 0.00

364.64 0.00

201.42 0.00

255.17 0.00

937.43 0.00

567.92 0.00

268.19 0.00

1,705.15 0.00

513.84 0.00

108.46 0.00

204.32 0.00

287.08 0.00

137.77 0.00

128.46 0.00

268.46 0.00

56.76 0.00

857.19 0.00

127.06 0.00

260.67 0.00

64.12 0.00

200.03 0.00

90.06 0.00

16.32 0.00

98.93 0.00

21,038.15 0.00

21,038.15 0.00

26,795.00 0.00

26,795.00 0.00

10,000.00 0.00



10,000.00 0.00

16,795.00 0.00

8,035.00 0.00

8,760.00 0.00

13,783.20 0.00

13,783.20 0.00

11,711.75 0.00

971.69 0.00

971.69 0.00

971.69 0.00

975.82 0.00

975.82 0.00

975.82 0.00

975.82 0.00

1,956.55 0.00

980.73 0.00

978.06 0.00

978.06 0.00

44.53 0.00

4.88 0.00

4.88 0.00

4.88 0.00

4.91 0.00

4.91 0.00

4.91 0.00

4.91 0.00

4.91 0.00

2.67 0.00

2.67 0.00

714.30 0.00

59.18 0.00

59.18 0.00

59.18 0.00

59.64 0.00

59.64 0.00

59.64 0.00

59.64 0.00

119.28 0.00



59.64 0.00

59.64 0.00

59.64 0.00

656.31 0.00

54.52 0.00

54.52 0.00

54.52 0.00

54.75 0.00

54.75 0.00

54.75 0.00

54.75 0.00

109.50 0.00

54.75 0.00

54.75 0.00

54.75 0.00

656.31 0.00

54.52 0.00

54.52 0.00

54.52 0.00

54.75 0.00

54.75 0.00

54.75 0.00

54.75 0.00

109.50 0.00

54.75 0.00

54.75 0.00

54.75 0.00

56,512.91 0.00

38,716.07 0.00

32,811.13 0.00

2,004.08 0.00

2,335.19 0.00

2,609.81 0.00

2,618.05 0.00

2,618.05 0.00

2,618.05 0.00

2,618.05 0.00

5,713.96 0.00



3,095.91 0.00

3,489.40 0.00

3,090.58 0.00

91.06 0.00

10.08 0.00

11.74 0.00

10.08 0.00

10.12 0.00

10.12 0.00

10.12 0.00

10.12 0.00

10.12 0.00

3.23 0.00

5.33 0.00

2,126.52 0.00

125.14 0.00

162.11 0.00

167.78 0.00

168.69 0.00

168.69 0.00

168.69 0.00

168.69 0.00

364.68 0.00

195.99 0.00

240.07 0.00

195.99 0.00

1,843.68 0.00

112.60 0.00

132.06 0.00

146.73 0.00

147.21 0.00

147.21 0.00

147.21 0.00

147.21 0.00

320.47 0.00

173.26 0.00

196.46 0.00

173.26 0.00



1,843.68 0.00

112.60 0.00

132.06 0.00

146.73 0.00

147.21 0.00

147.21 0.00

147.21 0.00

147.21 0.00

320.47 0.00

173.26 0.00

196.46 0.00

173.26 0.00

17,796.84 0.00

647.96 0.00

72.00 0.00

119.00 0.00

120.00 0.00

110.99 0.00

119.97 0.00

106.00 0.00

10.80 0.00

10.80 0.00

9,658.85 0.00

1,451.20 0.00

213.75 0.00

7,993.90 0.00

3,000.00 0.00

3,000.00 0.00

611.82 0.00

135.50 0.00

91.60 0.00

384.72 0.00

1,507.58 0.00

1,507.58 0.00

1,619.39 0.00

209.26 0.00

247.82 0.00

276.39 0.00



523.94 0.00

67.31 0.00

294.67 0.00

409.00 0.00

274.00 0.00

135.00 0.00

331.44 0.00

44.77 0.00

44.86 0.00

44.95 0.00

196.86 0.00

16,270.79 0.00

15,395.88 0.00

13,069.35 0.00

1,085.91 0.00

1,085.91 0.00

1,085.91 0.00

1,090.18 0.00

1,090.18 0.00

1,090.18 0.00

1,090.18 0.00

2,180.36 0.00

1,090.18 0.00

1,090.18 0.00

1,090.18 0.00

860.19 0.00

71.33 0.00

71.33 0.00

71.33 0.00

71.80 0.00

71.80 0.00

71.80 0.00

71.80 0.00

143.60 0.00

71.80 0.00

71.80 0.00

71.80 0.00

733.17 0.00



60.91 0.00

60.91 0.00

60.91 0.00

61.16 0.00

61.16 0.00

61.16 0.00

61.16 0.00

122.32 0.00

61.16 0.00

61.16 0.00

61.16 0.00

733.17 0.00

60.91 0.00

60.91 0.00

60.91 0.00

61.16 0.00

61.16 0.00

61.16 0.00

61.16 0.00

122.32 0.00

61.16 0.00

61.16 0.00

61.16 0.00

874.91 0.00

444.95 0.00

231.20 0.00

213.75 0.00

150.00 0.00

150.00 0.00

279.96 0.00

26.30 0.00

253.66 0.00

128,774.46 2,047.50

112,880.06 247.50

96,273.24 247.50

2,205.81 0.00

13,544.88 0.00

7,110.23 0.00



8,696.37 0.00

7,703.06 0.00

8,549.38 0.00

9,361.68 0.00

12,470.17 0.00

8,509.65 0.00

9,521.44 0.00

8,600.57 247.50

20.13 0.00

2.23 0.00

2.23 0.00

2.23 0.00

2.24 0.00

2.24 0.00

2.24 0.00

2.24 0.00

2.24 0.00

2.24 0.00

6,074.17 0.00

129.09 0.00

1,056.92 0.00

534.50 0.00

567.43 0.00

442.08 0.00

480.36 0.00

572.06 0.00

712.80 0.00

517.31 0.00

579.84 0.00

481.78 0.00

5,256.26 0.00

123.01 0.00

733.11 0.00

402.47 0.00

487.69 0.00

416.97 0.00

464.85 0.00

505.85 0.00



683.45 0.00

463.27 0.00

514.55 0.00

461.04 0.00

5,256.26 0.00

123.01 0.00

733.11 0.00

402.47 0.00

487.69 0.00

416.97 0.00

464.85 0.00

505.85 0.00

683.45 0.00

463.27 0.00

514.55 0.00

461.04 0.00

15,894.40 1,800.00

576.00 0.00

576.00 0.00

1,224.00 0.00

1,224.00 0.00

1,950.00 0.00

1,950.00 0.00

4,327.00 0.00

4,327.00 0.00

132.82 0.00

132.82 0.00

1,800.00 1,800.00

1,800.00 0.00

0.00 1,800.00

3,150.00 0.00

1,200.00 0.00

150.00 0.00

330.00 0.00

1,020.00 0.00

150.00 0.00

300.00 0.00

2,734.58 0.00



1,096.60 0.00

66.82 0.00

499.50 0.00

199.70 0.00

706.72 0.00

165.24 0.00

136,087.89 1,008.90

106,154.06 0.00

90,455.49 0.00

7,444.73 0.00

7,444.73 0.00

6,998.33 0.00

7,222.98 0.00

6,518.70 0.00

7,238.04 0.00

7,715.49 0.00

15,553.74 0.00

8,061.16 0.00

8,198.00 0.00

8,059.59 0.00

285.06 0.00

33.16 0.00

33.16 0.00

33.16 0.00

32.33 0.00

30.75 0.00

30.75 0.00

30.75 0.00

32.41 0.00

28.59 0.00

5,303.37 0.00

439.61 0.00

439.61 0.00

414.68 0.00

419.66 0.00

386.98 0.00

420.83 0.00

470.63 0.00



912.18 0.00

461.04 0.00

474.49 0.00

463.66 0.00

5,055.07 0.00

416.71 0.00

416.71 0.00

391.90 0.00

403.95 0.00

365.08 0.00

404.73 0.00

432.48 0.00

868.36 0.00

448.56 0.00

456.47 0.00

450.12 0.00

5,055.07 0.00

416.71 0.00

416.71 0.00

391.90 0.00

403.95 0.00

365.08 0.00

404.73 0.00

432.48 0.00

868.36 0.00

448.56 0.00

456.47 0.00

450.12 0.00

29,933.83 1,008.90

262.20 0.00

262.20 0.00

746.70 0.00

746.70 0.00

610.96 0.00

106.11 0.00

10.01 0.00

45.00 0.00

102.00 0.00



58.01 0.00

45.00 0.00

76.83 0.00

48.00 0.00

60.00 0.00

60.00 0.00

6,521.17 0.00

6,514.50 0.00

6.67 0.00

926.56 0.00

163.78 0.00

403.41 0.00

216.02 0.00

62.17 0.00

81.18 0.00

8,969.42 0.00

1,827.20 0.00

913.60 0.00

1,490.34 0.00

1,631.20 0.00

1,767.49 0.00

819.27 0.00

520.32 0.00

2,100.40 0.00

2,100.40 0.00

3,800.00 0.00

3,800.00 0.00

580.27 0.00

16.78 0.00

71.20 0.00

13.30 0.00

228.99 0.00

250.00 0.00

94.95 0.00

94.95 0.00

2,336.53 0.00

95.31 0.00

186.25 0.00



165.51 0.00

59.31 0.00

639.91 0.00

569.88 0.00

200.09 0.00

214.97 0.00

205.30 0.00

1,008.90 1,008.90

1,008.90 0.00

0.00 1,008.90

210.00 0.00

105.00 0.00

105.00 0.00

375.06 0.00

155.41 0.00

219.65 0.00

20.00 0.00

10.00 0.00

10.00 0.00

476.50 0.00

186.50 0.00

290.00 0.00

360.00 0.00

210.00 0.00

105.00 0.00

45.00 0.00

345.21 0.00

20.40 0.00

324.81 0.00

189.00 0.00

94.50 0.00

94.50 0.00

1,012,267.18 3,052.40

144,611.29 0.00

123,652.74 0.00

9,105.60 0.00

9,108.77 0.00

10,328.15 0.00



11,003.28 0.00

10,468.90 0.00

10,468.90 0.00

10,468.90 0.00

20,947.53 0.00

10,478.63 0.00

10,471.34 0.00

10,802.74 0.00

94.74 0.00

9.69 0.00

9.69 0.00

9.69 0.00

9.73 0.00

9.73 0.00

9.73 0.00

9.73 0.00

9.73 0.00

7.29 0.00

9.73 0.00

7,091.25 0.00

499.70 0.00

499.98 0.00

585.95 0.00

660.52 0.00

601.15 0.00

601.15 0.00

601.15 0.00

1,202.30 0.00

601.15 0.00

601.15 0.00

637.05 0.00

6,886.28 0.00

506.08 0.00

506.26 0.00

574.97 0.00

614.39 0.00

583.14 0.00

583.14 0.00



583.14 0.00

1,166.28 0.00

583.14 0.00

583.14 0.00

602.60 0.00

6,886.28 0.00

506.08 0.00

506.26 0.00

574.97 0.00

614.39 0.00

583.14 0.00

583.14 0.00

583.14 0.00

1,166.28 0.00

583.14 0.00

583.14 0.00

602.60 0.00

341,776.24 3,052.40

576.00 0.00

576.00 0.00

1,926.40 0.00

392.00 0.00

142.40 0.00

1,224.00 0.00

168.00 0.00

89.90 0.00

35.96 0.00

17.98 0.00

35.96 0.00

799.06 0.00

267.06 0.00

80.00 0.00

282.00 0.00

90.00 0.00

80.00 0.00

147.77 0.00

23.86 0.00

38.92 0.00



84.99 0.00

8,646.64 0.00

1,262.40 0.00

362.80 0.00

362.80 0.00

362.80 0.00

189.00 0.00

6,106.84 0.00

23,304.32 0.00

18,959.32 0.00

2,000.00 0.00

1,345.00 0.00

600.00 0.00

400.00 0.00

337.30 0.00

197.50 0.00

2.90 0.00

4.60 0.00

17.80 0.00

114.50 0.00

484.80 0.00

484.80 0.00

1,319.70 0.00

1,319.70 0.00

305.19 0.00

69.06 0.00

28.00 0.00

28.08 0.00

62.93 0.00

62.22 0.00

54.90 0.00

7,169.91 0.00

1,321.79 0.00

903.52 0.00

578.17 0.00

605.97 0.00

910.57 0.00

2,849.89 0.00



2,384.40 3,052.40

442.00 442.00

142.40 142.40

1,800.00 0.00

0.00 1,800.00

0.00 668.00

945.00 0.00

775.00 0.00

170.00 0.00

1,944.56 0.00

1,525.66 0.00

418.90 0.00

20.00 0.00

20.00 0.00

1,801.50 0.00

1,053.50 0.00

188.00 0.00

560.00 0.00

27,579.50 0.00

19,779.50 0.00

7,800.00 0.00

73,734.00 0.00

18,240.00 0.00

20,500.00 0.00

19,994.00 0.00

15,000.00 0.00

9,270.60 0.00

1,982.50 0.00

788.80 0.00

6,499.30 0.00

121,128.20 0.00

8,532.20 0.00

49,216.10 0.00

15,153.20 0.00

48,226.70 0.00

11,102.00 0.00

3,276.00 0.00

1,137.50 0.00



1,365.00 0.00

2,047.50 0.00

1,638.00 0.00

955.50 0.00

682.50 0.00

450.00 0.00

165.00 0.00

75.00 0.00

30.00 0.00

180.00 0.00

243.07 0.00

20.88 0.00

59.44 0.00

43.47 0.00

89.28 0.00

30.00 0.00

46,066.42 0.00

38,050.27 0.00

8,016.15 0.00

44,467.07 0.00

42,007.78 0.00

11,121.96 0.00

5,952.42 0.00

3,585.09 0.00

2,804.00 0.00

3,468.96 0.00

2,800.00 0.00

2,768.00 0.00

3,899.35 0.00

2,804.00 0.00

2,804.00 0.00

2,386.05 0.00

587.55 0.00

195.85 0.00

195.85 0.00

195.85 0.00

195.85 0.00

195.85 0.00



231.70 0.00

195.85 0.00

195.85 0.00

195.85 0.00

73.24 0.00

73.24 0.00

481,412.58 0.00

34,101.30 0.00

34,101.30 0.00

22,087.30 0.00

12,014.00 0.00

85,895.85 0.00

14,396.25 0.00

14,396.25 0.00

24,951.00 0.00

24,951.00 0.00

4,740.60 0.00

4,740.60 0.00

29,960.00 0.00

29,960.00 0.00

11,848.00 0.00

11,848.00 0.00

26,519.50 0.00

26,519.50 0.00

26,519.50 0.00

144,557.93 0.00

19,991.00 0.00

11,861.00 0.00

8,130.00 0.00

55,000.00 0.00

17,550.00 0.00

37,450.00 0.00

22,551.00 0.00

22,551.00 0.00

6,129.93 0.00

3,508.43 0.00

2,621.50 0.00

8,601.00 0.00



8,601.00 0.00

27,520.00 0.00

24,680.00 0.00

2,840.00 0.00

4,765.00 0.00

4,765.00 0.00

122,565.30 0.00

29,801.00 0.00

29,801.00 0.00

13,848.00 0.00

13,848.00 0.00

9,408.00 0.00

4,542.00 0.00

4,866.00 0.00

10,000.00 0.00

10,000.00 0.00

8,170.00 0.00

8,170.00 0.00

25,036.00 0.00

25,036.00 0.00

26,302.30 0.00

26,302.30 0.00

17,772.70 0.00

17,772.70 0.00

5,495.30 0.00

5,494.76 0.00

6,782.64 0.00

50,000.00 0.00

50,000.00 0.00

50,000.00 0.00

231,513.12 0.00

38,671.16 0.00

32,964.40 0.00

2,210.11 0.00

2,210.11 0.00

2,809.06 0.00

3,153.98 0.00

2,820.63 0.00



2,820.63 0.00

2,820.63 0.00

5,648.32 0.00

2,827.69 0.00

2,827.69 0.00

2,815.55 0.00

68.53 0.00

7.03 0.00

7.03 0.00

7.03 0.00

7.06 0.00

7.06 0.00

7.06 0.00

7.06 0.00

7.06 0.00

12.14 0.00

1,955.37 0.00

124.13 0.00

124.13 0.00

166.01 0.00

203.58 0.00

167.19 0.00

167.19 0.00

167.19 0.00

334.38 0.00

167.19 0.00

167.19 0.00

167.19 0.00

1,841.43 0.00

123.22 0.00

123.22 0.00

156.95 0.00

177.08 0.00

157.62 0.00

157.62 0.00

157.62 0.00

315.24 0.00

157.62 0.00



157.62 0.00

157.62 0.00

1,841.43 0.00

123.22 0.00

123.22 0.00

156.95 0.00

177.08 0.00

157.62 0.00

157.62 0.00

157.62 0.00

315.24 0.00

157.62 0.00

157.62 0.00

157.62 0.00

24,442.93 0.00

4,479.99 0.00

1,000.00 0.00

750.00 0.00

2,729.99 0.00

413.09 0.00

105.95 0.00

35.85 0.00

111.90 0.00

38.57 0.00

41.31 0.00

79.51 0.00

120.12 0.00

49.08 0.00

10.83 0.00

19.64 0.00

40.57 0.00

2,930.48 0.00

826.20 0.00

275.40 0.00

275.40 0.00

275.40 0.00

275.40 0.00

275.40 0.00



275.40 0.00

275.40 0.00

176.48 0.00

2,500.00 0.00

2,500.00 0.00

5,000.00 0.00

5,000.00 0.00

1,324.74 0.00

107.30 0.00

74.50 0.00

167.07 0.00

173.13 0.00

72.31 0.00

522.62 0.00

101.79 0.00

106.02 0.00

105.00 0.00

105.00 0.00

135.98 0.00

135.98 0.00

10.00 0.00

10.00 0.00

426.50 0.00

251.50 0.00

175.00 0.00

6,184.00 0.00

6,184.00 0.00

813.03 0.00

64.79 0.00

44.86 0.00

171.26 0.00

532.12 0.00

168,399.03 0.00

153,399.03 0.00

25,000.00 0.00

14,992.00 0.00

10,008.00 0.00

33,728.03 0.00



33,728.03 0.00

40,000.00 0.00

13,890.00 0.00

26,110.00 0.00

54,671.00 0.00

10,381.00 0.00

24,290.00 0.00

20,000.00 0.00

15,000.00 0.00

15,000.00 0.00

5,925.00 0.00

9,075.00 0.00

266,391.44 0.00

93,788.33 0.00

80,711.19 0.00

6,205.00 0.00

6,205.00 0.00

6,985.58 0.00

6,849.41 0.00

6,849.41 0.00

6,849.41 0.00

6,849.41 0.00

13,310.10 0.00

6,871.70 0.00

6,869.50 0.00

6,866.67 0.00

184.26 0.00

22.20 0.00

22.20 0.00

22.20 0.00

22.29 0.00

22.29 0.00

22.29 0.00

22.29 0.00

21.27 0.00

2.20 0.00

5.03 0.00

3,960.20 0.00



291.67 0.00

291.67 0.00

352.31 0.00

338.16 0.00

338.16 0.00

338.16 0.00

338.16 0.00

657.43 0.00

338.16 0.00

338.16 0.00

338.16 0.00

4,466.34 0.00

343.11 0.00

343.11 0.00

387.39 0.00

379.49 0.00

379.49 0.00

379.49 0.00

379.49 0.00

736.30 0.00

379.49 0.00

379.49 0.00

379.49 0.00

4,466.34 0.00

343.11 0.00

343.11 0.00

387.39 0.00

379.49 0.00

379.49 0.00

379.49 0.00

379.49 0.00

736.30 0.00

379.49 0.00

379.49 0.00

379.49 0.00

107,572.60 0.00

1,689.99 0.00

135.00 0.00



406.49 0.00

110.00 0.00

217.49 0.00

110.00 0.00

221.00 0.00

421.89 0.00

68.12 0.00

54.90 0.00

54.90 0.00

323.42 0.00

45.04 0.00

89.51 0.00

125.70 0.00

20.89 0.00

42.28 0.00

27,523.49 0.00

2,290.60 0.00

3,962.50 0.00

826.20 0.00

1,573.65 0.00

3,973.11 0.00

2,124.45 0.00

2,124.44 0.00

2,124.45 0.00

1,573.64 0.00

6,950.45 0.00

135.00 0.00

135.00 0.00

3,500.00 0.00

3,500.00 0.00

385.71 0.00

114.50 0.00

13.85 0.00

87.90 0.00

169.46 0.00

310.00 0.00

310.00 0.00

15,619.62 0.00



2,116.72 0.00

1,580.04 0.00

3,022.57 0.00

817.09 0.00

2,509.99 0.00

2,093.21 0.00

3,480.00 0.00

430.00 0.00

220.00 0.00

105.00 0.00

105.00 0.00

1,338.09 0.00

549.13 0.00

313.79 0.00

313.79 0.00

161.38 0.00

40.00 0.00

20.00 0.00

10.00 0.00

10.00 0.00

8,741.00 0.00

2,480.00 0.00

740.00 0.00

1,325.00 0.00

800.00 0.00

1,241.00 0.00

920.00 0.00

1,235.00 0.00

45,206.99 0.00

17,490.00 0.00

16,974.00 0.00

10,742.99 0.00

982.80 0.00

982.80 0.00

285.00 0.00

120.00 0.00

120.00 0.00

45.00 0.00



1,006.59 0.00

17.37 0.00

44.82 0.00

45.45 0.00

140.60 0.00

126.94 0.00

72.71 0.00

136.20 0.00

422.50 0.00

65,030.51 0.00

65,030.51 0.00

16,568.72 0.00

8,568.00 0.00

8,000.72 0.00

14,480.00 0.00

14,480.00 0.00

33,981.79 0.00

18,040.75 0.00

15,941.04 0.00

725,311.35 0.00

34,640.76 0.00

29,726.64 0.00

1,978.64 0.00

1,978.64 0.00

2,584.37 0.00

2,615.88 0.00

2,615.88 0.00

2,615.88 0.00

2,615.88 0.00

4,992.72 0.00

2,532.03 0.00

2,564.20 0.00

2,632.52 0.00

93.76 0.00

9.94 0.00

9.94 0.00

9.94 0.00

9.98 0.00



9.98 0.00

9.98 0.00

9.98 0.00

8.60 0.00

7.44 0.00

7.98 0.00

1,598.06 0.00

98.24 0.00

98.24 0.00

140.88 0.00

144.17 0.00

144.17 0.00

144.17 0.00

144.17 0.00

265.72 0.00

134.05 0.00

138.14 0.00

146.11 0.00

1,611.15 0.00

109.83 0.00

109.83 0.00

143.96 0.00

145.80 0.00

145.80 0.00

145.80 0.00

145.80 0.00

234.72 0.00

140.32 0.00

142.62 0.00

146.67 0.00

1,611.15 0.00

109.83 0.00

109.83 0.00

143.96 0.00

145.80 0.00

145.80 0.00

145.80 0.00

145.80 0.00



234.72 0.00

140.32 0.00

142.62 0.00

146.67 0.00

7,210.19 0.00

716.94 0.00

171.00 0.00

142.53 0.00

27.99 0.00

27.99 0.00

27.99 0.00

55.98 0.00

27.99 0.00

210.48 0.00

24.99 0.00

278.53 0.00

278.53 0.00

1,089.20 0.00

129.32 0.00

959.88 0.00

676.16 0.00

213.76 0.00

231.20 0.00

231.20 0.00

122.70 0.00

68.70 0.00

54.00 0.00

2,987.51 0.00

187.37 0.00

472.91 0.00

292.86 0.00

272.93 0.00

729.55 0.00

1,031.89 0.00

210.00 0.00

105.00 0.00

105.00 0.00

337.32 0.00



219.65 0.00

117.67 0.00

20.00 0.00

10.00 0.00

10.00 0.00

325.00 0.00

200.00 0.00

125.00 0.00

30.00 0.00

30.00 0.00

416.83 0.00

372.01 0.00

44.82 0.00

683,460.40 0.00

683,460.40 0.00

30,000.00 0.00

30,000.00 0.00

30,000.00 0.00

30,000.00 0.00

36,636.50 0.00

10,401.50 0.00

22,567.50 0.00

3,667.50 0.00

36,066.10 0.00

36,066.10 0.00

19,999.00 0.00

19,999.00 0.00

30,000.00 0.00

1,531.00 0.00

17,831.00 0.00

10,638.00 0.00

13,000.00 0.00

13,000.00 0.00

29,412.75 0.00

29,412.75 0.00

23,640.00 0.00

23,640.00 0.00

19,974.80 0.00



19,974.80 0.00

29,738.00 0.00

10,448.00 0.00

19,290.00 0.00

28,333.90 0.00

28,333.90 0.00

5,950.00 0.00

5,950.00 0.00

38,617.70 0.00

10,124.00 0.00

28,493.70 0.00

59,998.90 0.00

15,188.80 0.00

44,810.10 0.00

29,811.00 0.00

29,811.00 0.00

29,766.00 0.00

29,766.00 0.00

28,335.00 0.00

28,335.00 0.00

39,222.00 0.00

39,222.00 0.00

14,909.00 0.00

4,382.00 0.00

10,527.00 0.00

24,774.00 0.00

24,774.00 0.00

44,262.75 0.00

44,262.75 0.00

41,013.00 0.00

15,050.00 0.00

25,963.00 0.00

62,723.62 0.00

55,420.28 0.00

47,373.37 0.00

3,380.19 0.00

3,463.12 0.00

3,985.92 0.00



3,676.80 0.00

3,930.38 0.00

4,222.89 0.00

4,589.22 0.00

7,679.71 0.00

4,126.46 0.00

4,205.73 0.00

4,112.95 0.00

129.54 0.00

14.83 0.00

14.83 0.00

14.83 0.00

14.91 0.00

14.91 0.00

14.51 0.00

15.81 0.00

11.50 0.00

13.41 0.00

2,639.03 0.00

185.91 0.00

195.13 0.00

228.55 0.00

218.70 0.00

223.83 0.00

234.88 0.00

274.38 0.00

407.54 0.00

221.01 0.00

228.09 0.00

221.01 0.00

2,639.17 0.00

188.48 0.00

193.33 0.00

222.61 0.00

205.82 0.00

219.44 0.00

235.39 0.00

256.82 0.00



426.27 0.00

228.82 0.00

233.37 0.00

228.82 0.00

2,639.17 0.00

188.48 0.00

193.33 0.00

222.61 0.00

205.82 0.00

219.44 0.00

235.39 0.00

256.82 0.00

426.27 0.00

228.82 0.00

233.37 0.00

228.82 0.00

7,303.34 0.00

299.33 0.00

84.33 0.00

84.00 0.00

51.00 0.00

80.00 0.00

728.19 0.00

118.89 0.00

149.17 0.00

153.26 0.00

78.04 0.00

109.20 0.00

119.63 0.00

1,502.35 0.00

550.80 0.00

275.40 0.00

462.40 0.00

213.75 0.00

1,220.00 0.00

1,220.00 0.00

2,000.00 0.00

2,000.00 0.00



393.88 0.00

91.60 0.00

302.28 0.00

80.00 0.00

80.00 0.00

211.48 0.00

211.48 0.00

10.00 0.00

10.00 0.00

105.00 0.00

105.00 0.00

753.11 0.00

44.82 0.00

247.99 0.00

44.73 0.00

370.84 0.00

44.73 0.00

77,825.05 220.00

30,622.95 220.00

25,926.14 220.00

2,169.89 0.00

2,169.89 0.00

2,357.54 0.00

2,149.66 0.00

2,203.43 0.00

2,196.63 0.00

2,021.09 0.00

4,049.20 0.00

2,204.53 0.00

2,204.53 0.00

2,199.75 220.00

73.14 0.00

10.91 0.00

10.91 0.00

8.81 0.00

7.76 0.00

8.03 0.00

7.90 0.00



7.02 0.00

7.02 0.00

4.78 0.00

1,707.21 0.00

143.82 0.00

143.82 0.00

164.27 0.00

141.05 0.00

147.05 0.00

146.28 0.00

127.36 0.00

254.72 0.00

146.28 0.00

146.28 0.00

146.28 0.00

1,458.23 0.00

122.35 0.00

122.35 0.00

133.20 0.00

120.97 0.00

124.13 0.00

123.72 0.00

113.45 0.00

226.90 0.00

123.72 0.00

123.72 0.00

123.72 0.00

1,458.23 0.00

122.35 0.00

122.35 0.00

133.20 0.00

120.97 0.00

124.13 0.00

123.72 0.00

113.45 0.00

226.90 0.00

123.72 0.00

123.72 0.00



123.72 0.00

6,484.12 0.00

567.00 0.00

168.00 0.00

84.00 0.00

102.00 0.00

51.00 0.00

162.00 0.00

292.10 0.00

51.98 0.00

94.42 0.00

109.40 0.00

26.86 0.00

9.44 0.00

4,500.00 0.00

4,500.00 0.00

351.90 0.00

137.40 0.00

114.50 0.00

100.00 0.00

255.00 0.00

120.00 0.00

135.00 0.00

518.12 0.00

44.82 0.00

75.40 0.00

219.04 0.00

89.86 0.00

44.77 0.00

44.23 0.00

40,717.98 0.00

40,717.98 0.00

40,717.98 0.00

40,717.98 0.00

37,730.60 49.90

22,767.05 0.00

19,961.91 0.00

1,030.08 0.00



1,030.08 0.00

1,666.53 0.00

1,903.13 0.00

1,790.63 0.00

1,790.63 0.00

1,790.63 0.00

3,584.32 0.00

1,793.69 0.00

1,793.69 0.00

1,788.50 0.00

29.64 0.00

3.05 0.00

3.05 0.00

3.05 0.00

3.06 0.00

3.06 0.00

3.06 0.00

3.06 0.00

3.06 0.00

5.19 0.00

1,383.14 0.00

65.54 0.00

65.54 0.00

111.59 0.00

137.83 0.00

125.33 0.00

125.33 0.00

125.33 0.00

250.66 0.00

125.33 0.00

125.33 0.00

125.33 0.00

696.18 0.00

57.82 0.00

57.82 0.00

57.82 0.00

58.08 0.00

58.08 0.00



58.08 0.00

58.08 0.00

116.16 0.00

58.08 0.00

58.08 0.00

58.08 0.00

696.18 0.00

57.82 0.00

57.82 0.00

57.82 0.00

58.08 0.00

58.08 0.00

58.08 0.00

58.08 0.00

116.16 0.00

58.08 0.00

58.08 0.00

58.08 0.00

14,963.55 49.90

721.00 0.00

721.00 0.00

221.21 0.00

186.77 0.00

21.51 0.00

12.93 0.00

2,000.00 0.00

2,000.00 0.00

11,435.39 0.00

2,931.21 0.00

1,666.96 0.00

1,722.63 0.00

3,221.05 0.00

1,893.54 0.00

10.00 0.00

10.00 0.00

222.00 0.00

222.00 0.00

353.95 49.90



49.90 0.00

59.80 49.90

44.86 0.00

79.38 0.00

44.91 0.00

30.24 0.00

44.86 0.00

1,453,236.14 170,214.51

998,832.02 110,601.29

828,147.42 93,775.31

61,185.87 0.00

60,114.06 0.00

60,108.63 0.00

59,123.87 0.00

97,236.49 0.00

59,323.95 0.00

60,010.17 0.00

116,405.55 0.00

57,709.44 0.00

62,151.26 0.00

61,002.82 20,000.00

73,775.31 73,775.31

12,383.41 0.00

6,201.91 0.00

6,201.91 0.00

6,150.61 0.00

6,150.61 0.00

6,013.42 0.00

12,026.84 0.00

5,991.53 0.00

6,248.03 0.00

6,407.04 73,775.31

4,691.11 0.00

517.06 0.00

614.83 0.00

569.99 0.00

560.64 0.00

802.06 0.00



550.84 0.00

541.06 0.00

534.63 0.00

1,919.25 0.00

145.33 0.00

176.41 0.00

162.79 0.00

160.11 0.00

226.68 0.00

155.71 0.00

152.64 0.00

300.27 0.00

146.94 0.00

145.63 0.00

146.74 0.00

2,000.00 0.00

1,920.00 0.00

80.00 0.00

57,615.72 8,197.26

3,890.86 0.00

3,999.06 0.00

3,816.11 0.00

3,743.32 0.00

7,865.84 0.00

3,789.06 0.00

3,819.75 0.00

7,216.29 0.00

3,595.56 0.00

3,868.30 0.00

3,814.31 0.00

8,197.26 8,197.26

1,375.93 0.00

689.10 0.00

689.10 0.00

683.40 0.00

683.40 0.00

668.16 0.00

1,336.32 0.00



665.73 0.00

694.23 0.00

711.89 8,197.26

46,114.00 4,314.36

3,459.99 0.00

3,343.68 0.00

3,407.28 0.00

3,346.70 0.00

4,894.87 0.00

3,358.90 0.00

3,395.96 0.00

6,530.51 0.00

3,234.29 0.00

3,408.34 0.00

3,419.12 0.00

4,314.36 4,314.36

724.18 0.00

362.69 0.00

362.69 0.00

359.69 0.00

359.69 0.00

351.66 0.00

703.32 0.00

350.38 0.00

365.38 0.00

374.68 4,314.36

46,114.00 4,314.36

3,459.99 0.00

3,343.68 0.00

3,407.28 0.00

3,346.70 0.00

4,894.87 0.00

3,358.90 0.00

3,395.96 0.00

6,530.51 0.00

3,234.29 0.00

3,408.34 0.00

3,419.12 0.00



4,314.36 4,314.36

724.18 0.00

362.69 0.00

362.69 0.00

359.69 0.00

359.69 0.00

351.66 0.00

703.32 0.00

350.38 0.00

365.38 0.00

374.68 4,314.36

12,230.52 0.00

4,821.72 0.00

7,408.80 0.00

232,825.80 0.00

1,874.15 0.00

308.25 0.00

602.60 0.00

150.22 0.00

150.36 0.00

150.82 0.00

151.20 0.00

158.62 0.00

202.08 0.00

2,964.26 0.00

624.10 0.00

215.10 0.00

430.11 0.00

218.25 0.00

215.55 0.00

215.00 0.00

592.04 0.00

227.00 0.00

227.11 0.00

3,632.50 0.00

72.00 0.00

1,144.50 0.00

772.00 0.00



72.00 0.00

72.00 0.00

1,500.00 0.00

257.18 0.00

257.18 0.00

40,267.04 0.00

5,555.74 0.00

7,009.10 0.00

3,057.75 0.00

9,642.77 0.00

4,065.13 0.00

5,987.17 0.00

3,691.56 0.00

1,257.82 0.00

998.00 0.00

998.00 0.00

2,500.00 0.00

2,500.00 0.00

1,900.00 0.00

1,900.00 0.00

7,068.65 0.00

5,635.00 0.00

323.00 0.00

1,110.65 0.00

171.33 0.00

171.33 0.00

70,216.75 0.00

5,255.00 0.00

5,539.80 0.00

11,531.95 0.00

4,869.00 0.00

5,044.00 0.00

6,398.00 0.00

21,584.00 0.00

9,995.00 0.00

16,891.50 0.00

7,959.00 0.00

8,932.50 0.00



2,570.00 0.00

2,570.00 0.00

38,231.59 0.00

5,278.80 0.00

14,956.60 0.00

17,996.19 0.00

489.71 0.00

163.61 0.00

28.00 0.00

105.64 0.00

192.46 0.00

22,050.92 0.00

3,123.06 0.00

1,196.67 0.00

1,119.50 0.00

4,532.93 0.00

1,945.30 0.00

4,337.18 0.00

3,895.39 0.00

1,900.89 0.00

1,030.00 0.00

105.00 0.00

105.00 0.00

75.00 0.00

105.00 0.00

105.00 0.00

210.00 0.00

325.00 0.00

2,397.44 0.00

313.79 0.00

349.65 0.00

209.79 0.00

219.65 0.00

541.62 0.00

413.29 0.00

349.65 0.00

90.00 0.00

10.00 0.00



10.00 0.00

10.00 0.00

10.00 0.00

10.00 0.00

20.00 0.00

20.00 0.00

5,242.50 0.00

450.00 0.00

120.00 0.00

1,749.50 0.00

35.00 0.00

787.00 0.00

901.00 0.00

1,200.00 0.00

5,998.30 0.00

5,998.30 0.00

5,313.00 0.00

300.00 0.00

1,845.00 0.00

570.00 0.00

2,598.00 0.00

30.00 0.00

30.00 0.00

640.98 0.00

52.20 0.00

60.75 0.00

528.03 0.00

53,089.12 10,727.72

21,876.77 0.00

5,152.69 0.00

1,697.76 0.00

1,750.40 0.00

1,019.47 0.00

574.93 0.00

647.31 0.00

709.31 0.00

926.88 0.00

2,767.71 0.00



6,630.31 0.00

3,893.76 0.00

788.38 0.00

403.67 0.00

319.87 0.00

335.07 0.00

441.89 0.00

134.56 0.00

492.70 0.00

382.41 0.00

595.21 0.00

5,210.70 0.00

454.28 0.00

440.00 0.00

440.00 0.00

617.14 0.00

390.00 0.00

390.00 0.00

390.00 0.00

440.00 0.00

540.00 0.00

1,109.28 0.00

18.64 0.00

18.64 0.00

22,089.25 10,727.72

22,089.25 10,727.72

168,489.20 48,885.50

55,943.20 0.00

45,000.00 0.00

23,595.55 0.00

16,201.40 0.00

5,203.05 0.00

10,943.20 0.00

10,943.20 0.00

14,775.00 0.00

14,775.00 0.00

14,775.00 0.00

97,771.00 48,885.50



97,771.00 48,885.50

97,771.00 48,885.50

80,972.53 0.00

68,328.04 0.00

58,393.91 0.00

5,143.97 0.00

5,143.97 0.00

5,143.97 0.00

5,186.04 0.00

4,837.73 0.00

4,752.66 0.00

4,675.04 0.00

9,184.60 0.00

4,764.40 0.00

4,802.80 0.00

4,758.73 0.00

218.26 0.00

21.17 0.00

21.17 0.00

21.17 0.00

21.28 0.00

21.92 0.00

21.49 0.00

21.69 0.00

42.56 0.00

21.55 0.00

2.13 0.00

2.13 0.00

3,256.05 0.00

285.86 0.00

285.86 0.00

285.86 0.00

290.31 0.00

276.35 0.00

266.85 0.00

259.88 0.00

501.28 0.00

268.16 0.00



270.27 0.00

265.37 0.00

3,229.91 0.00

286.92 0.00

286.92 0.00

286.92 0.00

262.83 0.00

270.33 0.00

265.33 0.00

260.90 0.00

512.06 0.00

266.02 0.00

267.13 0.00

264.55 0.00

3,229.91 0.00

286.92 0.00

286.92 0.00

286.92 0.00

262.83 0.00

270.33 0.00

265.33 0.00

260.90 0.00

512.06 0.00

266.02 0.00

267.13 0.00

264.55 0.00

10,817.68 0.00

225.78 0.00

76.53 0.00

19.30 0.00

14.49 0.00

14.22 0.00

101.24 0.00

349.47 0.00

248.36 0.00

84.00 0.00

17.11 0.00

2,500.00 0.00



2,500.00 0.00

4,000.00 0.00

4,000.00 0.00

145.90 0.00

8.50 0.00

137.40 0.00

951.09 0.00

228.04 0.00

198.67 0.00

83.36 0.00

173.55 0.00

179.69 0.00

87.78 0.00

2,550.00 0.00

2,550.00 0.00

95.44 0.00

95.44 0.00

1,826.81 0.00

1,429.74 0.00

386.43 0.00

240.62 0.00

81.41 0.00

430.69 0.00

27.45 0.00

29.01 0.00

234.13 0.00

151.63 0.00

21.41 0.00

34.38 0.00

32.92 0.00

25.61 0.00

37.31 0.00

201.12 0.00

33.52 0.00

33.52 0.00

50.28 0.00

16.76 0.00

50.28 0.00



16.76 0.00

44.32 0.00

19.30 0.00

8.62 0.00

16.40 0.00

158,069.64 8,001.00

79,203.39 8,001.00

67,436.46 6,515.10

4,208.83 0.00

4,656.33 0.00

5,188.27 0.00

5,283.22 0.00

5,226.61 0.00

5,406.70 0.00

5,564.13 0.00

9,848.94 0.00

4,926.65 0.00

5,655.47 0.00

4,956.21 0.00

6,515.10 6,515.10

1,539.00 0.00

718.20 0.00

564.30 0.00

564.30 0.00

564.30 0.00

1,026.00 0.00

513.00 0.00

513.00 0.00

513.00 6,515.10

97.11 0.00

5.87 0.00

6.51 0.00

8.70 0.00

7.19 0.00

7.19 0.00

8.01 0.00

7.64 0.00

15.81 0.00



7.86 0.00

11.80 0.00

10.53 0.00

4,126.52 723.90

209.36 0.00

252.79 0.00

281.45 0.00

293.57 0.00

287.30 0.00

305.66 0.00

303.16 0.00

553.47 0.00

276.96 0.00

358.35 0.00

280.55 0.00

723.90 723.90

171.00 0.00

79.80 0.00

62.70 0.00

62.70 0.00

62.70 0.00

114.00 0.00

57.00 0.00

57.00 0.00

57.00 723.90

3,771.65 381.00

232.85 0.00

258.72 0.00

288.35 0.00

293.90 0.00

290.58 0.00

301.08 0.00

309.22 0.00

548.34 0.00

274.29 0.00

317.13 0.00

276.19 0.00

381.00 381.00



90.00 0.00

42.00 0.00

33.00 0.00

33.00 0.00

33.00 0.00

60.00 0.00

30.00 0.00

30.00 0.00

30.00 381.00

3,771.65 381.00

232.85 0.00

258.72 0.00

288.35 0.00

293.90 0.00

290.58 0.00

301.08 0.00

309.22 0.00

548.34 0.00

274.29 0.00

317.13 0.00

276.19 0.00

381.00 381.00

90.00 0.00

42.00 0.00

33.00 0.00

33.00 0.00

33.00 0.00

60.00 0.00

30.00 0.00

30.00 0.00

30.00 381.00

72,295.21 0.00

18.25 0.00

18.25 0.00

57.72 0.00

57.72 0.00

3,897.80 0.00

550.80 0.00



275.40 0.00

275.40 0.00

275.40 0.00

275.40 0.00

1,694.60 0.00

275.40 0.00

275.40 0.00

12,910.00 0.00

12,910.00 0.00

1,600.00 0.00

1,600.00 0.00

1,793.40 0.00

1,793.40 0.00

22,578.87 0.00

5,606.39 0.00

2,041.75 0.00

1,862.44 0.00

1,056.87 0.00

1,301.85 0.00

488.57 0.00

1,774.77 0.00

2,216.69 0.00

1,229.59 0.00

4,999.95 0.00

4,826.44 0.00

1,128.70 0.00

1,165.54 0.00

2,532.20 0.00

8,309.40 0.00

2,897.00 0.00

495.90 0.00

2,916.50 0.00

2,000.00 0.00

4,966.00 0.00

4,966.00 0.00

4,030.00 0.00

4,030.00 0.00

94.37 0.00



63.29 0.00

31.08 0.00

1,944.61 0.00

506.65 0.00

88.47 0.00

176.64 0.00

134.66 0.00

117.51 0.00

107.00 0.00

213.00 0.00

407.16 0.00

193.52 0.00

105.00 0.00

105.00 0.00

215.16 0.00

215.16 0.00

10.00 0.00

10.00 0.00

694.00 0.00

255.00 0.00

439.00 0.00

2,000.00 0.00

2,000.00 0.00

1,570.50 0.00

1,570.50 0.00

673.69 0.00

227.34 0.00

44.86 0.00

174.51 0.00

226.98 0.00

6,571.04 0.00

4,437.34 0.00

1,478.22 0.00

1,098.03 0.00

736.42 0.00

256.67 0.00

291.05 0.00

279.49 0.00



297.46 0.00

1,899.06 0.00

334.49 0.00

114.52 0.00

104.24 0.00

99.84 0.00

105.71 0.00

90.29 0.00

89.55 0.00

811.39 0.00

149.03 0.00

234.64 0.00

33.52 0.00

67.04 0.00

16.76 0.00

16.76 0.00

16.76 0.00

16.76 0.00

16.76 0.00

16.76 0.00

16.76 0.00

16.76 0.00

272,253.33 3,770.00

43,223.85 0.00

37,146.79 0.00

2,912.31 0.00

2,912.31 0.00

3,279.02 0.00

2,995.60 0.00

3,559.39 0.00

2,888.72 0.00

2,888.72 0.00

5,779.86 0.00

3,691.54 0.00

3,120.87 0.00

3,118.45 0.00

21.75 0.00

2.41 0.00



2.41 0.00

2.41 0.00

2.42 0.00

2.42 0.00

2.42 0.00

2.42 0.00

2.42 0.00

2.42 0.00

2,072.45 0.00

160.70 0.00

160.70 0.00

177.46 0.00

169.82 0.00

207.80 0.00

157.95 0.00

157.95 0.00

315.90 0.00

200.61 0.00

181.78 0.00

181.78 0.00

1,991.43 0.00

161.88 0.00

161.88 0.00

182.06 0.00

166.74 0.00

160.49 0.00

160.49 0.00

160.49 0.00

320.98 0.00

168.76 0.00

173.83 0.00

173.83 0.00

1,991.43 0.00

161.88 0.00

161.88 0.00

182.06 0.00

166.74 0.00

160.49 0.00



160.49 0.00

160.49 0.00

320.98 0.00

168.76 0.00

173.83 0.00

173.83 0.00

64,738.98 3,770.00

1,152.00 0.00

1,152.00 0.00

2,618.00 0.00

2,448.00 0.00

170.00 0.00

868.66 0.00

155.64 0.00

46.15 0.00

46.15 0.00

116.31 0.00

64.15 0.00

111.11 0.00

83.60 0.00

81.85 0.00

81.85 0.00

81.85 0.00

8,598.50 0.00

1,463.40 0.00

2,070.10 0.00

1,056.90 0.00

1,056.90 0.00

737.80 0.00

737.80 0.00

737.80 0.00

737.80 0.00

1,600.00 0.00

1,600.00 0.00

1,035.80 0.00

990.00 0.00

45.80 0.00

894.00 0.00



894.00 0.00

6,598.50 0.00

6,598.50 0.00

66.60 0.00

24.05 0.00

23.33 0.00

19.22 0.00

680.73 0.00

62.57 0.00

235.38 0.00

39.63 0.00

242.28 0.00

100.87 0.00

3,770.00 3,770.00

3,600.00 0.00

0.00 3,600.00

170.00 170.00

220.00 0.00

220.00 0.00

375.24 0.00

375.24 0.00

20.00 0.00

20.00 0.00

5,000.00 0.00

5,000.00 0.00

5,897.50 0.00

5,897.50 0.00

24,021.40 0.00

24,021.40 0.00

190.00 0.00

30.00 0.00

160.00 0.00

1,132.05 0.00

191.66 0.00

60.84 0.00

556.05 0.00

44.77 0.00

278.73 0.00



164,290.50 0.00

19,961.00 0.00

19,961.00 0.00

19,961.00 0.00

44,329.50 0.00

44,329.50 0.00

44,329.50 0.00

100,000.00 0.00

100,000.00 0.00

100,000.00 0.00

93,797.04 908.00

53,086.88 0.00

45,507.18 0.00

3,245.64 0.00

3,328.16 0.00

3,851.37 0.00

3,971.91 0.00

3,865.03 0.00

3,865.03 0.00

3,865.03 0.00

7,778.62 0.00

3,913.59 0.00

3,911.40 0.00

3,911.40 0.00

112.94 0.00

13.48 0.00

13.90 0.00

13.48 0.00

13.54 0.00

13.54 0.00

13.54 0.00

13.54 0.00

13.54 0.00

2.19 0.00

2.19 0.00

2,411.00 0.00

161.40 0.00

170.61 0.00



204.04 0.00

217.15 0.00

205.28 0.00

205.28 0.00

205.28 0.00

414.45 0.00

209.17 0.00

209.17 0.00

209.17 0.00

2,527.88 0.00

180.04 0.00

184.89 0.00

214.17 0.00

221.18 0.00

214.93 0.00

214.93 0.00

214.93 0.00

431.90 0.00

216.97 0.00

216.97 0.00

216.97 0.00

2,527.88 0.00

180.04 0.00

184.89 0.00

214.17 0.00

221.18 0.00

214.93 0.00

214.93 0.00

214.93 0.00

431.90 0.00

216.97 0.00

216.97 0.00

216.97 0.00

40,710.16 908.00

33,185.00 0.00

13,428.00 0.00

2,780.00 0.00

2,822.00 0.00



3,511.00 0.00

2,738.00 0.00

3,686.00 0.00

3,194.00 0.00

1,026.00 0.00

176.00 0.00

176.00 0.00

732.00 0.00

88.00 0.00

644.00 0.00

661.99 0.00

167.08 0.00

494.91 0.00

719.54 0.00

553.77 0.00

165.77 0.00

252.18 0.00

111.30 0.00

140.88 0.00

797.46 0.00

618.00 0.00

179.46 0.00

1,306.32 0.00

371.79 0.00

456.19 0.00

478.34 0.00

908.00 908.00

88.00 88.00

644.00 644.00

176.00 176.00

105.00 0.00

105.00 0.00

233.10 0.00

233.10 0.00

10.00 0.00

10.00 0.00

246.50 0.00

246.50 0.00



160.00 0.00

160.00 0.00

1,217.07 0.00

31.10 0.00

53.91 0.00

1,132.06 0.00

99,856.55 616.00

85,471.12 0.00

73,638.50 0.00

6,331.52 0.00

5,993.79 0.00

6,259.65 0.00

6,318.51 0.00

6,318.51 0.00

6,064.74 0.00

6,064.74 0.00

6,064.74 0.00

12,129.48 0.00

6,046.41 0.00

6,046.41 0.00

36.66 0.00

18.33 0.00

18.33 0.00

3,655.58 0.00

330.63 0.00

294.80 0.00

304.45 0.00

308.86 0.00

308.86 0.00

301.14 0.00

301.14 0.00

301.14 0.00

602.28 0.00

301.14 0.00

301.14 0.00

4,070.19 0.00

350.65 0.00

330.99 0.00



345.49 0.00

348.82 0.00

348.82 0.00

335.06 0.00

335.06 0.00

335.06 0.00

670.12 0.00

335.06 0.00

335.06 0.00

4,070.19 0.00

350.65 0.00

330.99 0.00

345.49 0.00

348.82 0.00

348.82 0.00

335.06 0.00

335.06 0.00

335.06 0.00

670.12 0.00

335.06 0.00

335.06 0.00

10,018.45 616.00

616.00 0.00

616.00 0.00

78.00 0.00

52.00 0.00

26.00 0.00

240.00 0.00

240.00 0.00

207.20 0.00

92.00 0.00

115.20 0.00

208.77 0.00

208.77 0.00

770.00 0.00

770.00 0.00

5,915.11 0.00

3,299.25 0.00



615.86 0.00

2,000.00 0.00

228.34 0.00

32.80 0.00

31.04 0.00

64.12 0.00

31.32 0.00

69.06 0.00

616.00 616.00

616.00 616.00

489.00 0.00

489.00 0.00

500.00 0.00

500.00 0.00

150.03 0.00

150.03 0.00

4,366.98 0.00

2,162.91 0.00

135.54 0.00

244.47 0.00

388.22 0.00

134.91 0.00

250.21 0.00

358.92 0.00

650.64 0.00

1,477.67 0.00

99.40 0.00

175.38 0.00

240.75 0.00

75.60 0.00

886.54 0.00

596.88 0.00

298.44 0.00

49.74 0.00

198.96 0.00

49.74 0.00

129.52 0.00

13.99 0.00



70.42 0.00

14.69 0.00

30.42 0.00

43,488.38 0.00

39,257.91 0.00

33,894.39 0.00

3,076.91 0.00

2,781.93 0.00

2,781.93 0.00

2,793.22 0.00

2,793.22 0.00

2,793.22 0.00

2,793.22 0.00

2,793.22 0.00

5,628.68 0.00

2,829.42 0.00

2,829.42 0.00

12.08 0.00

6.04 0.00

6.04 0.00

1,612.72 0.00

162.72 0.00

129.95 0.00

129.95 0.00

131.01 0.00

131.01 0.00

131.01 0.00

131.01 0.00

131.01 0.00

265.69 0.00

134.68 0.00

134.68 0.00

1,869.36 0.00

170.50 0.00

153.25 0.00

153.25 0.00

153.90 0.00

153.90 0.00



153.90 0.00

153.90 0.00

153.90 0.00

310.22 0.00

156.32 0.00

156.32 0.00

1,869.36 0.00

170.50 0.00

153.25 0.00

153.25 0.00

153.90 0.00

153.90 0.00

153.90 0.00

153.90 0.00

153.90 0.00

310.22 0.00

156.32 0.00

156.32 0.00

2,884.75 0.00

39.00 0.00

26.00 0.00

13.00 0.00

150.00 0.00

150.00 0.00

11.66 0.00

11.66 0.00

989.00 0.00

989.00 0.00

230.54 0.00

33.60 0.00

196.94 0.00

76.80 0.00

76.80 0.00

369.74 0.00

302.74 0.00

67.00 0.00

499.80 0.00

499.80 0.00



23.33 0.00

23.33 0.00

296.68 0.00

48.09 0.00

54.23 0.00

97.84 0.00

50.48 0.00

46.04 0.00

198.20 0.00

198.20 0.00

1,345.72 0.00

1,084.10 0.00

444.98 0.00

139.96 0.00

111.08 0.00

201.40 0.00

80.47 0.00

106.21 0.00

72.09 0.00

72.09 0.00

189.53 0.00

86.15 0.00

86.15 0.00

17.23 0.00

65,214.45 0.00

60,096.83 0.00

51,891.00 0.00

4,419.24 0.00

4,192.50 0.00

4,357.58 0.00

4,462.06 0.00

4,462.06 0.00

5,042.97 0.00

4,804.04 0.00

4,443.85 0.00

7,568.36 0.00

3,423.12 0.00

4,715.22 0.00



56.73 0.00

18.21 0.00

18.21 0.00

18.21 0.00

2.10 0.00

2,425.76 0.00

200.47 0.00

195.10 0.00

195.10 0.00

204.26 0.00

204.26 0.00

246.16 0.00

221.23 0.00

204.26 0.00

348.03 0.00

156.97 0.00

249.92 0.00

2,861.67 0.00

243.13 0.00

230.91 0.00

239.60 0.00

245.59 0.00

245.59 0.00

279.33 0.00

265.44 0.00

245.59 0.00

416.64 0.00

188.42 0.00

261.43 0.00

2,861.67 0.00

243.13 0.00

230.91 0.00

239.60 0.00

245.59 0.00

245.59 0.00

279.33 0.00

265.44 0.00

245.59 0.00



416.64 0.00

188.42 0.00

261.43 0.00

3,344.47 0.00

26.00 0.00

26.00 0.00

150.00 0.00

150.00 0.00

980.00 0.00

980.00 0.00

131.13 0.00

96.18 0.00

34.95 0.00

51.20 0.00

51.20 0.00

447.51 0.00

447.51 0.00

1,319.70 0.00

1,319.70 0.00

91.37 0.00

91.37 0.00

50.86 0.00

50.86 0.00

96.70 0.00

96.70 0.00

1,773.15 0.00

1,420.08 0.00

422.11 0.00

187.76 0.00

297.59 0.00

151.56 0.00

151.56 0.00

209.50 0.00

206.76 0.00

103.38 0.00

34.46 0.00

51.69 0.00

17.23 0.00



146.31 0.00

48.42 0.00

49.93 0.00

23.98 0.00

23.98 0.00

31,205.74 126.34

28,365.23 0.00

24,555.83 0.00

2,032.43 0.00

2,032.43 0.00

2,032.43 0.00

2,038.99 0.00

2,038.99 0.00

2,399.18 0.00

2,640.03 0.00

2,038.99 0.00

4,077.98 0.00

1,612.19 0.00

1,612.19 0.00

1,108.22 0.00

90.75 0.00

90.75 0.00

90.75 0.00

91.38 0.00

91.38 0.00

108.35 0.00

133.50 0.00

91.38 0.00

182.76 0.00

68.61 0.00

68.61 0.00

1,350.59 0.00

111.74 0.00

111.74 0.00

111.74 0.00

112.11 0.00

112.11 0.00

131.96 0.00



145.96 0.00

112.11 0.00

224.22 0.00

88.45 0.00

88.45 0.00

1,350.59 0.00

111.74 0.00

111.74 0.00

111.74 0.00

112.11 0.00

112.11 0.00

131.96 0.00

145.96 0.00

112.11 0.00

224.22 0.00

88.45 0.00

88.45 0.00

1,514.17 0.00

39.00 0.00

26.00 0.00

13.00 0.00

150.00 0.00

150.00 0.00

33.60 0.00

33.60 0.00

144.04 0.00

144.04 0.00

293.30 0.00

293.30 0.00

439.90 0.00

439.90 0.00

215.03 0.00

68.28 0.00

84.18 0.00

46.84 0.00

15.73 0.00

199.30 0.00

199.30 0.00



1,326.34 126.34

966.09 126.34

166.47 0.00

69.06 0.00

128.97 0.00

205.76 0.00

395.83 126.34

170.72 0.00

170.72 0.00

189.53 0.00

86.15 0.00

34.46 0.00

51.69 0.00

17.23 0.00

18,811.44 0.00

17,312.56 0.00

15,065.51 0.00

1,476.07 0.00

1,476.07 0.00

1,148.94 0.00

1,152.11 0.00

1,227.08 0.00

1,227.08 0.00

1,227.08 0.00

1,227.08 0.00

2,454.16 0.00

1,224.92 0.00

1,224.92 0.00

4.32 0.00

2.16 0.00

2.16 0.00

593.87 0.00

56.61 0.00

56.61 0.00

42.51 0.00

42.78 0.00

49.42 0.00

49.42 0.00



49.42 0.00

49.42 0.00

98.84 0.00

49.42 0.00

49.42 0.00

824.43 0.00

80.66 0.00

80.66 0.00

62.70 0.00

62.89 0.00

67.19 0.00

67.19 0.00

67.19 0.00

67.19 0.00

134.38 0.00

67.19 0.00

67.19 0.00

824.43 0.00

80.66 0.00

80.66 0.00

62.70 0.00

62.89 0.00

67.19 0.00

67.19 0.00

67.19 0.00

67.19 0.00

134.38 0.00

67.19 0.00

67.19 0.00

1,291.57 0.00

612.30 0.00

240.00 0.00

372.30 0.00

636.46 0.00

318.23 0.00

318.23 0.00

10.54 0.00

10.54 0.00



32.27 0.00

32.27 0.00

207.31 0.00

162.45 0.00

162.45 0.00

33.51 0.00

22.71 0.00

10.80 0.00

11.35 0.00

11.35 0.00

652,297.19 0.00

601,948.29 0.00

601,948.29 0.00

4,098.12 0.00

55,673.86 0.00

153,070.26 0.00

219,938.12 0.00

2,494.11 0.00

166,673.82 0.00

50,348.90 0.00

50,348.90 0.00

36,815.00 0.00

33,145.00 0.00

3,670.00 0.00

13,533.90 0.00

13,533.90 0.00

675,268.41 0.00

615,877.20 0.00

527,718.76 0.00

44,330.49 0.00

43,757.26 0.00

43,287.35 0.00

43,245.58 0.00

43,055.77 0.00

43,170.46 0.00

48,654.98 0.00

46,789.78 0.00

84,984.08 0.00



42,761.84 0.00

43,681.17 0.00

951.08 0.00

117.14 0.00

111.60 0.00

109.50 0.00

110.01 0.00

110.01 0.00

111.59 0.00

111.33 0.00

110.37 0.00

3.32 0.00

5.63 0.00

50.58 0.00

29,742.96 0.00

2,515.04 0.00

2,452.20 0.00

2,386.22 0.00

2,399.37 0.00

2,397.33 0.00

2,399.00 0.00

2,927.69 0.00

2,785.28 0.00

4,696.98 0.00

2,360.13 0.00

2,423.72 0.00

28,732.20 0.00

2,471.75 0.00

2,437.98 0.00

2,409.66 0.00

2,408.15 0.00

2,398.06 0.00

2,393.12 0.00

2,355.83 0.00

2,332.99 0.00

4,720.26 0.00

2,375.15 0.00

2,429.25 0.00



28,732.20 0.00

2,471.75 0.00

2,437.98 0.00

2,409.66 0.00

2,408.15 0.00

2,398.06 0.00

2,393.12 0.00

2,355.83 0.00

2,332.99 0.00

4,720.26 0.00

2,375.15 0.00

2,429.25 0.00

53,807.92 0.00

3,216.00 0.00

3,216.00 0.00

39.00 0.00

26.00 0.00

13.00 0.00

3,594.00 0.00

975.00 0.00

635.00 0.00

1,984.00 0.00

2,802.00 0.00

2,802.00 0.00

2,781.34 0.00

983.60 0.00

1,797.74 0.00

2,000.00 0.00

1,600.00 0.00

400.00 0.00

10,248.00 0.00

10,248.00 0.00

18,071.09 0.00

14,076.80 0.00

3,994.29 0.00

400.00 0.00

400.00 0.00

1.04 0.00



1.04 0.00

5,115.45 0.00

3,616.00 0.00

1,499.45 0.00

500.00 0.00

500.00 0.00

5,040.00 0.00

3,000.00 0.00

2,040.00 0.00

5,583.29 0.00

1,776.87 0.00

624.82 0.00

281.10 0.00

134.77 0.00

123.95 0.00

88.58 0.00

75.53 0.00

27.67 0.00

50.57 0.00

112.29 0.00

257.59 0.00

2,386.39 0.00

466.88 0.00

160.88 0.00

160.88 0.00

382.53 0.00

113.97 0.00

126.66 0.00

166.07 0.00

71.96 0.00

156.09 0.00

580.47 0.00

1,105.77 0.00

310.54 0.00

155.17 0.00

86.25 0.00

69.02 0.00

120.71 0.00



69.02 0.00

86.25 0.00

86.25 0.00

122.56 0.00

314.26 0.00

79.11 0.00

56.14 0.00

26.64 0.00

12.32 0.00

40.54 0.00

26.31 0.00

27.06 0.00

26.37 0.00

19.77 0.00

421,859.56 13.00

390,663.20 0.00

333,969.66 0.00

27,655.36 0.00

27,452.05 0.00

27,772.25 0.00

27,238.93 0.00

27,541.85 0.00

28,632.65 0.00

27,696.84 0.00

28,875.83 0.00

55,272.34 0.00

27,827.51 0.00

28,004.05 0.00

1,240.37 0.00

123.68 0.00

127.91 0.00

127.91 0.00

126.87 0.00

127.79 0.00

130.37 0.00

126.42 0.00

125.95 0.00

23.52 0.00



100.48 0.00

99.47 0.00

18,523.63 0.00

1,536.69 0.00

1,523.30 0.00

1,527.96 0.00

1,511.64 0.00

1,520.89 0.00

1,621.69 0.00

1,518.56 0.00

1,625.40 0.00

3,059.02 0.00

1,524.64 0.00

1,553.84 0.00

18,464.77 0.00

1,542.92 0.00

1,531.74 0.00

1,548.84 0.00

1,519.90 0.00

1,536.38 0.00

1,599.23 0.00

1,544.34 0.00

1,538.02 0.00

2,992.31 0.00

1,550.17 0.00

1,560.92 0.00

18,464.77 0.00

1,542.92 0.00

1,531.74 0.00

1,548.84 0.00

1,519.90 0.00

1,536.38 0.00

1,599.23 0.00

1,544.34 0.00

1,538.02 0.00

2,992.31 0.00

1,550.17 0.00

1,560.92 0.00



27,903.07 13.00

935.00 0.00

935.00 0.00

76.97 13.00

50.97 0.00

26.00 13.00

511.10 0.00

195.65 0.00

23.76 0.00

291.69 0.00

1,050.00 0.00

1,050.00 0.00

696.25 0.00

696.25 0.00

512.00 0.00

512.00 0.00

849.00 0.00

849.00 0.00

5,120.00 0.00

5,120.00 0.00

9,897.75 0.00

8,798.00 0.00

1,099.75 0.00

417.75 0.00

417.75 0.00

4,160.60 0.00

3,053.60 0.00

1,107.00 0.00

160.00 0.00

160.00 0.00

1,460.00 0.00

1,460.00 0.00

2,056.65 0.00

2,056.65 0.00

3,293.29 0.00

1,359.51 0.00

669.05 0.00

265.45 0.00



63.98 0.00

119.48 0.00

69.49 0.00

172.06 0.00

1,135.88 0.00

252.40 0.00

667.45 0.00

216.03 0.00

695.96 0.00

258.93 0.00

115.02 0.00

115.02 0.00

206.99 0.00

101.94 0.00

84.95 0.00

16.99 0.00

341,121.88 0.00

310,351.77 0.00

265,562.47 0.00

21,619.57 0.00

22,074.67 0.00

21,747.10 0.00

21,759.26 0.00

21,319.95 0.00

21,882.86 0.00

23,167.82 0.00

21,588.81 0.00

45,918.70 0.00

22,410.99 0.00

22,072.74 0.00

1,120.80 0.00

105.20 0.00

107.49 0.00

105.84 0.00

104.91 0.00

103.66 0.00

104.12 0.00

105.88 0.00



105.88 0.00

81.08 0.00

98.37 0.00

98.37 0.00

14,488.18 0.00

1,168.10 0.00

1,194.26 0.00

1,179.98 0.00

1,184.79 0.00

1,157.10 0.00

1,192.52 0.00

1,315.59 0.00

1,166.01 0.00

2,526.29 0.00

1,209.30 0.00

1,194.24 0.00

14,590.16 0.00

1,204.92 0.00

1,230.37 0.00

1,212.29 0.00

1,213.10 0.00

1,175.47 0.00

1,219.98 0.00

1,208.22 0.00

1,203.20 0.00

2,444.47 0.00

1,248.37 0.00

1,229.77 0.00

14,590.16 0.00

1,204.92 0.00

1,230.37 0.00

1,212.29 0.00

1,213.10 0.00

1,175.47 0.00

1,219.98 0.00

1,208.22 0.00

1,203.20 0.00

2,444.47 0.00



1,248.37 0.00

1,229.77 0.00

27,768.71 0.00

1,125.00 0.00

1,125.00 0.00

342.23 0.00

90.02 0.00

84.19 0.00

45.01 0.00

45.01 0.00

52.00 0.00

26.00 0.00

45.01 0.00

45.01 0.00

369.58 0.00

232.33 0.00

137.25 0.00

1,997.00 0.00

1,997.00 0.00

2,007.10 0.00

513.65 0.00

153.00 0.00

840.45 0.00

500.00 0.00

758.20 0.00

479.60 0.00

278.60 0.00

5,096.40 0.00

5,096.40 0.00

11,846.55 0.00

1,737.60 0.00

5,058.85 0.00

5,050.10 0.00

147.64 0.00

47.38 0.00

100.26 0.00

3,720.00 0.00

2,000.00 0.00



500.00 0.00

1,220.00 0.00

40.00 0.00

40.00 0.00

130.00 0.00

130.00 0.00

144.00 0.00

144.00 0.00

3,001.40 0.00

1,698.38 0.00

710.22 0.00

203.32 0.00

108.85 0.00

98.95 0.00

178.25 0.00

32.43 0.00

48.69 0.00

107.80 0.00

209.87 0.00

742.98 0.00

137.25 0.00

177.68 0.00

102.74 0.00

15.38 0.00

93.01 0.00

197.98 0.00

18.94 0.00

560.04 0.00

186.68 0.00

93.34 0.00

93.34 0.00

46.67 0.00

46.67 0.00

46.67 0.00

46.67 0.00

326,026.33 0.00

300,645.28 0.00

256,956.04 0.00



21,355.30 0.00

21,547.61 0.00

21,418.08 0.00

21,452.71 0.00

21,714.17 0.00

21,980.69 0.00

21,913.15 0.00

21,497.19 0.00

41,327.51 0.00

21,335.22 0.00

21,414.41 0.00

955.31 0.00

98.85 0.00

97.79 0.00

100.30 0.00

100.41 0.00

97.89 0.00

97.44 0.00

100.08 0.00

100.08 0.00

23.78 0.00

69.12 0.00

69.57 0.00

14,100.89 0.00

1,164.88 0.00

1,172.28 0.00

1,172.61 0.00

1,200.23 0.00

1,181.90 0.00

1,210.55 0.00

1,202.04 0.00

1,178.00 0.00

2,266.04 0.00

1,175.53 0.00

1,176.83 0.00

14,316.52 0.00

1,190.51 0.00

1,200.95 0.00



1,194.29 0.00

1,197.54 0.00

1,210.21 0.00

1,225.73 0.00

1,221.86 0.00

1,198.70 0.00

2,295.65 0.00

1,188.41 0.00

1,192.67 0.00

14,316.52 0.00

1,190.51 0.00

1,200.95 0.00

1,194.29 0.00

1,197.54 0.00

1,210.21 0.00

1,225.73 0.00

1,221.86 0.00

1,198.70 0.00

2,295.65 0.00

1,188.41 0.00

1,192.67 0.00

22,765.50 0.00

39.00 0.00

26.00 0.00

13.00 0.00

2,363.45 0.00

400.25 0.00

539.00 0.00

458.00 0.00

966.20 0.00

472.60 0.00

472.60 0.00

968.40 0.00

968.40 0.00

4,000.00 0.00

4,000.00 0.00

6,598.50 0.00

5,498.75 0.00



1,099.75 0.00

330.21 0.00

79.56 0.00

250.65 0.00

6,907.30 0.00

5,907.50 0.00

999.80 0.00

992.80 0.00

992.80 0.00

93.24 0.00

93.24 0.00

2,615.55 0.00

1,802.67 0.00

402.43 0.00

96.95 0.00

161.66 0.00

57.56 0.00

73.13 0.00

1,010.94 0.00

438.74 0.00

86.76 0.00

147.54 0.00

204.44 0.00

275.68 0.00

68.92 0.00

103.38 0.00

68.92 0.00

17.23 0.00

17.23 0.00

98.46 0.00

16.32 0.00

16.32 0.00

65.82 0.00

224,375.78 0.00

206,098.59 0.00

176,046.56 0.00

14,593.77 0.00

14,592.04 0.00



14,592.04 0.00

14,646.91 0.00

14,646.91 0.00

14,692.69 0.00

14,692.69 0.00

14,692.69 0.00

28,402.63 0.00

14,659.55 0.00

15,834.64 0.00

766.00 0.00

70.17 0.00

71.90 0.00

71.90 0.00

72.17 0.00

72.17 0.00

72.40 0.00

72.40 0.00

72.40 0.00

55.33 0.00

67.60 0.00

67.56 0.00

9,657.33 0.00

795.86 0.00

795.86 0.00

795.86 0.00

801.78 0.00

801.78 0.00

805.78 0.00

805.78 0.00

805.78 0.00

1,561.80 0.00

802.91 0.00

884.14 0.00

9,814.35 0.00

813.70 0.00

813.70 0.00

813.70 0.00

816.89 0.00



816.89 0.00

819.53 0.00

819.53 0.00

819.53 0.00

1,580.00 0.00

817.38 0.00

883.50 0.00

9,814.35 0.00

813.70 0.00

813.70 0.00

813.70 0.00

816.89 0.00

816.89 0.00

819.53 0.00

819.53 0.00

819.53 0.00

1,580.00 0.00

817.38 0.00

883.50 0.00

15,922.27 0.00

39.00 0.00

26.00 0.00

13.00 0.00

1,569.19 0.00

325.00 0.00

331.50 0.00

398.94 0.00

513.75 0.00

268.80 0.00

268.80 0.00

446.00 0.00

446.00 0.00

1,800.00 0.00

1,800.00 0.00

8,094.16 0.00

1,979.55 0.00

4,399.00 0.00

1,715.61 0.00



334.20 0.00

334.20 0.00

2,772.50 0.00

1,784.50 0.00

988.00 0.00

598.42 0.00

598.42 0.00

2,354.92 0.00

1,760.32 0.00

453.30 0.00

244.81 0.00

246.01 0.00

25.97 0.00

84.01 0.00

706.22 0.00

214.44 0.00

214.44 0.00

380.16 0.00

380.16 0.00

137,671.69 0.00

123,730.41 0.00

105,977.59 0.00

8,756.22 0.00

8,756.22 0.00

8,866.66 0.00

8,717.91 0.00

8,293.43 0.00

8,939.58 0.00

10,055.90 0.00

8,753.90 0.00

17,423.49 0.00

8,654.65 0.00

8,759.63 0.00

367.94 0.00

41.41 0.00

41.41 0.00

41.41 0.00

40.65 0.00



38.52 0.00

38.81 0.00

38.81 0.00

38.81 0.00

7.69 0.00

18.83 0.00

21.59 0.00

5,753.66 0.00

466.13 0.00

466.13 0.00

475.73 0.00

465.52 0.00

437.05 0.00

487.25 0.00

587.73 0.00

467.73 0.00

945.05 0.00

471.69 0.00

483.65 0.00

5,815.61 0.00

487.55 0.00

487.55 0.00

493.87 0.00

485.47 0.00

458.80 0.00

498.18 0.00

487.38 0.00

487.38 0.00

960.51 0.00

481.31 0.00

487.61 0.00

5,815.61 0.00

487.55 0.00

487.55 0.00

493.87 0.00

485.47 0.00

458.80 0.00

498.18 0.00



487.38 0.00

487.38 0.00

960.51 0.00

481.31 0.00

487.61 0.00

12,396.43 0.00

52.00 0.00

26.00 0.00

26.00 0.00

910.00 0.00

910.00 0.00

600.00 0.00

600.00 0.00

672.95 0.00

114.50 0.00

311.75 0.00

246.70 0.00

138.00 0.00

138.00 0.00

300.00 0.00

300.00 0.00

2,129.40 0.00

2,129.40 0.00

4,297.82 0.00

4,297.82 0.00

323.26 0.00

72.61 0.00

250.65 0.00

2,963.00 0.00

1,112.00 0.00

1,500.00 0.00

351.00 0.00

10.00 0.00

10.00 0.00

1,544.85 0.00

776.09 0.00

121.06 0.00

26.84 0.00



19.79 0.00

21.33 0.00

39.53 0.00

18.51 0.00

529.03 0.00

354.04 0.00

48.35 0.00

20.30 0.00

51.71 0.00

53.65 0.00

180.03 0.00

414.72 0.00

34.56 0.00

207.36 0.00

69.12 0.00

69.12 0.00

34.56 0.00

192,747.62 0.00

178,531.97 0.00

152,922.99 0.00

13,196.86 0.00

14,439.82 0.00

12,422.60 0.00

12,634.69 0.00

12,792.22 0.00

13,173.57 0.00

12,576.91 0.00

12,808.11 0.00

24,360.91 0.00

12,330.47 0.00

12,186.83 0.00

435.74 0.00

56.11 0.00

54.17 0.00

52.91 0.00

51.48 0.00

51.48 0.00

51.48 0.00



50.94 0.00

50.94 0.00

2.41 0.00

6.91 0.00

6.91 0.00

8,244.20 0.00

698.53 0.00

822.09 0.00

672.71 0.00

687.06 0.00

695.64 0.00

714.45 0.00

671.66 0.00

677.96 0.00

1,294.26 0.00

662.90 0.00

646.94 0.00

8,464.52 0.00

734.31 0.00

806.14 0.00

692.04 0.00

703.85 0.00

712.57 0.00

733.64 0.00

699.95 0.00

712.45 0.00

1,309.55 0.00

684.21 0.00

675.81 0.00

8,464.52 0.00

734.31 0.00

806.14 0.00

692.04 0.00

703.85 0.00

712.57 0.00

733.64 0.00

699.95 0.00

712.45 0.00



1,309.55 0.00

684.21 0.00

675.81 0.00

12,748.49 0.00

912.00 0.00

408.00 0.00

504.00 0.00

26.00 0.00

26.00 0.00

2,355.00 0.00

2,025.00 0.00

330.00 0.00

779.50 0.00

239.10 0.00

354.40 0.00

186.00 0.00

204.16 0.00

204.16 0.00

399.50 0.00

399.50 0.00

2,031.00 0.00

2,031.00 0.00

5,058.85 0.00

5,058.85 0.00

94.70 0.00

94.70 0.00

50.48 0.00

50.48 0.00

737.30 0.00

264.50 0.00

472.80 0.00

100.00 0.00

100.00 0.00

1,467.16 0.00

640.42 0.00

257.86 0.00

231.74 0.00

150.82 0.00



84.65 0.00

84.65 0.00

742.09 0.00

569.69 0.00

172.40 0.00

166,023.75 382.08

152,483.81 382.08

130,714.44 382.08

11,155.10 0.00

11,155.10 0.00

10,876.55 0.00

10,873.21 0.00

10,917.31 0.00

10,976.76 0.00

10,976.76 0.00

10,976.76 0.00

21,160.24 0.00

11,104.11 0.00

10,542.54 382.08

343.83 0.00

33.07 0.00

33.07 0.00

31.41 0.00

31.53 0.00

31.53 0.00

33.74 0.00

33.74 0.00

33.74 0.00

2.21 0.00

41.00 0.00

38.79 0.00

6,940.10 0.00

586.39 0.00

586.39 0.00

576.49 0.00

579.10 0.00

580.93 0.00

586.68 0.00



586.68 0.00

586.68 0.00

1,139.81 0.00

578.45 0.00

552.50 0.00

7,242.72 0.00

619.73 0.00

619.73 0.00

604.47 0.00

604.44 0.00

606.85 0.00

610.40 0.00

610.40 0.00

610.40 0.00

1,173.85 0.00

606.75 0.00

575.70 0.00

7,242.72 0.00

619.73 0.00

619.73 0.00

604.47 0.00

604.44 0.00

606.85 0.00

610.40 0.00

610.40 0.00

610.40 0.00

1,173.85 0.00

606.75 0.00

575.70 0.00

12,654.78 0.00

39.00 0.00

26.00 0.00

13.00 0.00

957.00 0.00

957.00 0.00

981.36 0.00

981.36 0.00

288.70 0.00



68.70 0.00

220.00 0.00

246.80 0.00

246.80 0.00

1,125.00 0.00

430.00 0.00

695.00 0.00

1,817.40 0.00

1,817.40 0.00

5,058.85 0.00

5,058.85 0.00

180.97 0.00

135.28 0.00

45.69 0.00

1,959.70 0.00

1,359.70 0.00

600.00 0.00

885.16 0.00

372.65 0.00

114.04 0.00

20.63 0.00

27.34 0.00

22.25 0.00

61.89 0.00

10.41 0.00

26.83 0.00

89.26 0.00

72.16 0.00

34.52 0.00

37.64 0.00

440.35 0.00

40.50 0.00

168.04 0.00

40.50 0.00

40.50 0.00

40.50 0.00

40.50 0.00

46.54 0.00



23.27 0.00

203,195.10 13.00

191,698.26 0.00

164,801.12 0.00

14,390.13 0.00

13,941.74 0.00

13,413.40 0.00

13,684.85 0.00

12,871.95 0.00

13,813.30 0.00

14,428.23 0.00

12,981.68 0.00

27,651.50 0.00

13,822.65 0.00

13,801.69 0.00

464.30 0.00

53.70 0.00

53.70 0.00

53.22 0.00

52.18 0.00

50.46 0.00

50.46 0.00

51.01 0.00

51.01 0.00

24.28 0.00

24.28 0.00

8,887.22 0.00

762.16 0.00

737.00 0.00

718.15 0.00

726.82 0.00

682.38 0.00

740.24 0.00

827.09 0.00

692.14 0.00

1,498.82 0.00

752.93 0.00

749.49 0.00



8,772.81 0.00

774.01 0.00

749.09 0.00

720.26 0.00

734.76 0.00

689.54 0.00

742.13 0.00

703.36 0.00

695.86 0.00

1,481.24 0.00

741.92 0.00

740.64 0.00

8,772.81 0.00

774.01 0.00

749.09 0.00

720.26 0.00

734.76 0.00

689.54 0.00

742.13 0.00

703.36 0.00

695.86 0.00

1,481.24 0.00

741.92 0.00

740.64 0.00

10,343.80 13.00

52.00 13.00

52.00 13.00

156.22 0.00

156.22 0.00

1,335.27 0.00

453.00 0.00

782.35 0.00

99.92 0.00

298.00 0.00

298.00 0.00

602.50 0.00

250.00 0.00

352.50 0.00



1,230.60 0.00

1,230.60 0.00

3,519.20 0.00

3,519.20 0.00

290.21 0.00

31.32 0.00

258.89 0.00

2,859.80 0.00

2,859.80 0.00

1,153.04 0.00

794.72 0.00

346.79 0.00

83.65 0.00

283.31 0.00

44.80 0.00

36.17 0.00

186.02 0.00

186.02 0.00

172.30 0.00

172.30 0.00

106,155.66 0.00

96,479.23 0.00

82,432.76 0.00

6,830.58 0.00

6,830.58 0.00

6,830.58 0.00

6,857.39 0.00

6,857.39 0.00

7,456.51 0.00

6,857.39 0.00

6,857.39 0.00

13,781.02 0.00

6,447.52 0.00

6,826.41 0.00

266.98 0.00

32.98 0.00

32.98 0.00

32.98 0.00



33.12 0.00

33.12 0.00

33.12 0.00

33.12 0.00

33.12 0.00

2.44 0.00

4,591.09 0.00

379.42 0.00

379.42 0.00

379.42 0.00

382.36 0.00

382.36 0.00

424.26 0.00

382.36 0.00

382.36 0.00

764.72 0.00

357.80 0.00

376.61 0.00

4,594.20 0.00

381.23 0.00

381.23 0.00

381.23 0.00

382.77 0.00

382.77 0.00

416.51 0.00

382.77 0.00

382.77 0.00

765.54 0.00

358.16 0.00

379.22 0.00

4,594.20 0.00

381.23 0.00

381.23 0.00

381.23 0.00

382.77 0.00

382.77 0.00

416.51 0.00

382.77 0.00



382.77 0.00

765.54 0.00

358.16 0.00

379.22 0.00

8,534.56 0.00

39.00 0.00

26.00 0.00

13.00 0.00

978.90 0.00

978.90 0.00

477.70 0.00

292.80 0.00

184.90 0.00

128.00 0.00

128.00 0.00

1,333.80 0.00

1,333.80 0.00

4,970.87 0.00

3,079.30 0.00

1,891.57 0.00

214.30 0.00

47.20 0.00

167.10 0.00

299.99 0.00

129.99 0.00

170.00 0.00

92.00 0.00

92.00 0.00

1,141.87 0.00

476.98 0.00

203.48 0.00

59.96 0.00

100.37 0.00

52.41 0.00

60.76 0.00

464.89 0.00

53.84 0.00

24.14 0.00



110.94 0.00

17.42 0.00

33.56 0.00

17.68 0.00

177.18 0.00

30.13 0.00

200.00 0.00

40.00 0.00

20.00 0.00

20.00 0.00

60.00 0.00

20.00 0.00

20.00 0.00

20.00 0.00

126,513.20 0.00

116,618.33 0.00

100,061.79 0.00

8,849.49 0.00

8,719.62 0.00

8,008.88 0.00

8,602.65 0.00

8,422.10 0.00

8,422.10 0.00

9,141.32 0.00

7,478.22 0.00

15,774.15 0.00

8,321.63 0.00

8,321.63 0.00

197.56 0.00

26.71 0.00

26.06 0.00

24.40 0.00

24.49 0.00

24.49 0.00

24.49 0.00

20.52 0.00

19.74 0.00

2.22 0.00



2.22 0.00

2.22 0.00

5,424.80 0.00

483.36 0.00

468.86 0.00

435.61 0.00

476.89 0.00

457.94 0.00

457.94 0.00

547.85 0.00

401.86 0.00

830.19 0.00

432.15 0.00

432.15 0.00

5,467.09 0.00

492.62 0.00

485.00 0.00

445.76 0.00

479.16 0.00

468.66 0.00

468.66 0.00

415.78 0.00

415.78 0.00

874.01 0.00

460.83 0.00

460.83 0.00

5,467.09 0.00

492.62 0.00

485.00 0.00

445.76 0.00

479.16 0.00

468.66 0.00

468.66 0.00

415.78 0.00

415.78 0.00

874.01 0.00

460.83 0.00

460.83 0.00



8,752.54 0.00

26.00 0.00

26.00 0.00

614.00 0.00

614.00 0.00

835.89 0.00

775.49 0.00

60.40 0.00

352.00 0.00

147.20 0.00

204.80 0.00

300.70 0.00

300.70 0.00

1,440.00 0.00

1,440.00 0.00

3,959.10 0.00

3,959.10 0.00

93.25 0.00

93.25 0.00

1,131.60 0.00

848.00 0.00

283.60 0.00

1,142.33 0.00

546.71 0.00

294.88 0.00

114.98 0.00

34.23 0.00

74.46 0.00

16.41 0.00

3.21 0.00

8.54 0.00

215.62 0.00

12.69 0.00

25.27 0.00

48.73 0.00

64.18 0.00

64.75 0.00

380.00 0.00



30.00 0.00

40.00 0.00

135.00 0.00

70.00 0.00

75.00 0.00

30.00 0.00

450,037.27 0.00

420,689.93 0.00

357,841.71 0.00

29,962.12 0.00

30,236.72 0.00

29,066.08 0.00

29,233.58 0.00

29,548.44 0.00

29,518.39 0.00

30,990.37 0.00

30,790.80 0.00

58,898.58 0.00

29,823.94 0.00

29,772.69 0.00

938.48 0.00

113.79 0.00

113.52 0.00

109.29 0.00

111.13 0.00

110.51 0.00

110.61 0.00

112.83 0.00

112.83 0.00

2.66 0.00

12.89 0.00

28.42 0.00

22,008.48 0.00

1,817.56 0.00

1,846.88 0.00

1,766.00 0.00

1,799.81 0.00

1,819.46 0.00



1,813.01 0.00

1,951.85 0.00

1,929.68 0.00

3,610.18 0.00

1,842.29 0.00

1,811.76 0.00

19,950.63 0.00

1,678.69 0.00

1,694.67 0.00

1,628.58 0.00

1,639.24 0.00

1,656.82 0.00

1,654.91 0.00

1,648.05 0.00

1,728.14 0.00

3,290.22 0.00

1,667.40 0.00

1,663.91 0.00

19,950.63 0.00

1,678.69 0.00

1,694.67 0.00

1,628.58 0.00

1,639.24 0.00

1,656.82 0.00

1,654.91 0.00

1,648.05 0.00

1,728.14 0.00

3,290.22 0.00

1,667.40 0.00

1,663.91 0.00

24,699.34 0.00

240.00 0.00

240.00 0.00

26.00 0.00

26.00 0.00

3,316.00 0.00

2,321.00 0.00

995.00 0.00



2,396.07 0.00

1,015.62 0.00

780.50 0.00

599.95 0.00

790.00 0.00

312.80 0.00

477.20 0.00

3,195.50 0.00

971.00 0.00

1,946.00 0.00

278.50 0.00

6,994.41 0.00

6,994.41 0.00

400.45 0.00

400.45 0.00

211.91 0.00

35.89 0.00

42.12 0.00

31.47 0.00

49.35 0.00

27.45 0.00

25.63 0.00

7,029.00 0.00

4,433.00 0.00

2,296.00 0.00

300.00 0.00

100.00 0.00

100.00 0.00

4,648.00 0.00

2,315.27 0.00

1,314.37 0.00

467.96 0.00

139.33 0.00

147.83 0.00

245.78 0.00

1,806.68 0.00

69.94 0.00

40.30 0.00



231.25 0.00

557.33 0.00

229.82 0.00

362.02 0.00

316.02 0.00

363.10 0.00

108.93 0.00

145.24 0.00

72.62 0.00

36.31 0.00

162.95 0.00

76.57 0.00

86.38 0.00

477,529.29 16,450.00

439,961.63 14,415.00

373,141.07 14,415.00

31,093.35 0.00

30,518.40 0.00

29,716.62 0.00

35,539.54 0.00

29,730.32 0.00

30,215.88 0.00

29,800.69 0.00

37,518.50 0.00

59,362.52 0.00

29,825.17 0.00

29,820.08 14,415.00

1,311.93 0.00

142.09 0.00

139.60 0.00

135.17 0.00

160.82 0.00

133.10 0.00

135.54 0.00

135.54 0.00

165.35 0.00

25.35 0.00

67.14 0.00



72.23 0.00

80.00 0.00

80.00 0.00

23,712.49 0.00

1,916.30 0.00

1,885.70 0.00

1,835.11 0.00

2,478.19 0.00

1,836.53 0.00

1,866.09 0.00

1,844.33 0.00

2,676.74 0.00

3,656.88 0.00

1,858.31 0.00

1,858.31 0.00

20,858.07 0.00

1,744.93 0.00

1,717.14 0.00

1,667.83 0.00

2,009.42 0.00

1,668.50 0.00

1,695.74 0.00

1,672.74 0.00

2,021.15 0.00

3,318.30 0.00

1,671.16 0.00

1,671.16 0.00

20,858.07 0.00

1,744.93 0.00

1,717.14 0.00

1,667.83 0.00

2,009.42 0.00

1,668.50 0.00

1,695.74 0.00

1,672.74 0.00

2,021.15 0.00

3,318.30 0.00

1,671.16 0.00



1,671.16 0.00

34,690.03 2,035.00

245.00 0.00

245.00 0.00

58.30 0.00

19.30 0.00

26.00 0.00

13.00 0.00

1,280.60 0.00

1,280.60 0.00

287.98 0.00

287.98 0.00

654.00 0.00

654.00 0.00

5,811.62 0.00

5,811.62 0.00

1,724.50 0.00

1,024.50 0.00

700.00 0.00

4,070.00 2,035.00

4,070.00 2,035.00

7,962.19 0.00

5,982.64 0.00

1,979.55 0.00

384.06 0.00

33.79 0.00

350.27 0.00

50.48 0.00

50.48 0.00

12,061.30 0.00

11,349.80 0.00

711.50 0.00

100.00 0.00

100.00 0.00

2,877.63 0.00

1,416.85 0.00

534.19 0.00

320.77 0.00



124.42 0.00

149.94 0.00

109.73 0.00

166.83 0.00

10.97 0.00

745.94 0.00

185.94 0.00

119.66 0.00

74.87 0.00

76.33 0.00

209.90 0.00

79.24 0.00

472.03 0.00

36.31 0.00

36.31 0.00

290.48 0.00

36.31 0.00

72.62 0.00

242.81 0.00

173.70 0.00

38.60 0.00

30.51 0.00

946,080.54 150.00

19,646.00 0.00

19,646.00 0.00

6,556.00 0.00

500.00 0.00

300.00 0.00

3,400.00 0.00

2,356.00 0.00

13,090.00 0.00

150.00 0.00

1,750.00 0.00

390.00 0.00

1,250.00 0.00

750.00 0.00

1,150.00 0.00

2,000.00 0.00



5,650.00 0.00

2,000.00 0.00

2,000.00 0.00

2,000.00 0.00

300.00 0.00

1,700.00 0.00

259,309.36 0.00

259,309.36 0.00

2,970.00 0.00

2,970.00 0.00

2,970.00 0.00

137,786.84 0.00

46,049.00 0.00

12,987.00 0.00

33,062.00 0.00

91,737.84 0.00

91,737.84 0.00

87,656.50 0.00

87,656.50 0.00

40,000.00 0.00

47,656.50 0.00

19,145.50 0.00

19,145.50 0.00

5,000.00 0.00

14,145.50 0.00

7,710.62 0.00

7,710.62 0.00

7,710.62 0.00

4,039.90 0.00

3,736.00 0.00

3,736.00 0.00

303.90 0.00

303.90 0.00

54,450.80 0.00

4,450.80 0.00

4,450.80 0.00

3,450.80 0.00

1,000.00 0.00



50,000.00 0.00

50,000.00 0.00

50,000.00 0.00

50,000.00 0.00

5,000.00 0.00

5,000.00 0.00

350.00 0.00

350.00 0.00

4,650.00 0.00

1,450.00 0.00

1,100.00 0.00

150.00 0.00

600.00 0.00

300.00 0.00

150.00 0.00

900.00 0.00

37,539.26 0.00

37,539.26 0.00

3,000.00 0.00

3,000.00 0.00

6,612.00 0.00

105.00 0.00

80.00 0.00

80.00 0.00

6,347.00 0.00

419.51 0.00

419.51 0.00

27,507.75 0.00

27,507.75 0.00

134,750.00 0.00

134,750.00 0.00

52,529.66 0.00

13,000.00 0.00

13,000.00 0.00

21,779.66 0.00

21,779.66 0.00

17,750.00 0.00

17,750.00 0.00



82,220.34 0.00

69,000.00 0.00

69,000.00 0.00

13,220.34 0.00

13,220.34 0.00

66,247.36 0.00

66,247.36 0.00

36,666.00 0.00

36,666.00 0.00

16,666.00 0.00

20,000.00 0.00

29,581.36 0.00

29,581.36 0.00

29,581.36 0.00

120,150.00 150.00

120,150.00 150.00

105,000.00 0.00

35,000.00 0.00

33,000.00 0.00

2,000.00 0.00

35,000.00 0.00

15,150.00 150.00

1,400.00 0.00

1,200.00 0.00

150.00 0.00

8,750.00 150.00

1,050.00 0.00

150.00 0.00

2,450.00 0.00

38,530.43 0.00

20,000.00 0.00

20,000.00 0.00

20,000.00 0.00

18,530.43 0.00

120.00 0.00

120.00 0.00

13.50 0.00

13.50 0.00



2,367.62 0.00

2,367.62 0.00

1,999.60 0.00

1,999.60 0.00

100.26 0.00

100.26 0.00

8,929.70 0.00

8,929.70 0.00

1,215.00 0.00

1,215.00 0.00

3,784.75 0.00

3,784.75 0.00

47,965.00 0.00

47,965.00 0.00

900.00 0.00

400.00 0.00

500.00 0.00

46,765.00 0.00

1,550.00 0.00

750.00 0.00

250.00 0.00

13,600.00 0.00

27,633.00 0.00

2,982.00 0.00

300.00 0.00

300.00 0.00

65,082.11 0.00

14,532.11 0.00

9,759.00 0.00

5,651.00 0.00

2,806.00 0.00

1,302.00 0.00

330.30 0.00

330.30 0.00

1,374.62 0.00

905.21 0.00

221.98 0.00

247.43 0.00



155.00 0.00

155.00 0.00

240.00 0.00

240.00 0.00

205.00 0.00

205.00 0.00

2,468.19 0.00

407.88 0.00

2,060.31 0.00

50,550.00 0.00

700.00 0.00

500.00 0.00

200.00 0.00

49,850.00 0.00

200.00 0.00

49,200.00 0.00

450.00 0.00

12,000.00 0.00

12,000.00 0.00

12,000.00 0.00

12,000.00 0.00

28,342.79 0.00

28,342.79 0.00

1,302.00 0.00

1,302.00 0.00

2,307.23 0.00

2,307.23 0.00

3,494.80 0.00

3,494.80 0.00

1,437.00 0.00

1,437.00 0.00

12,731.10 0.00

2,651.37 0.00

2,567.52 0.00

245.90 0.00

1,552.34 0.00

795.54 0.00

1,165.00 0.00



3,753.43 0.00

1,149.30 0.00

880.00 0.00

269.30 0.00

1,650.00 0.00

1,650.00 0.00

1,500.00 0.00

1,500.00 0.00

320.36 0.00

320.36 0.00

1,331.00 0.00

939.00 0.00

392.00 0.00

1,020.00 0.00

1,020.00 0.00

100.00 0.00

100.00 0.00

5,174.90 0.00

5,174.90 0.00

1,370.00 0.00

1,370.00 0.00

1,199.50 0.00

1,199.50 0.00

1,215.45 0.00

740.23 0.00

24.00 0.00

122.16 0.00

108.06 0.00

221.00 0.00

1,170.00 0.00

1,170.00 0.00

219.95 0.00

219.95 0.00

7,474.85 0.00

7,474.85 0.00

255.00 0.00

255.00 0.00

1,300.00 0.00



1,300.00 0.00

880.38 0.00

80.98 0.00

799.40 0.00

2,215.80 0.00

1,182.90 0.00

144.56 0.00

189.97 0.00

542.38 0.00

155.99 0.00

296.70 0.00

296.70 0.00

1,400.00 0.00

1,400.00 0.00

879.80 0.00

879.80 0.00

147.17 0.00

37.62 0.00

46.84 0.00

15.73 0.00

46.98 0.00

100.00 0.00

100.00 0.00

6,354.92 0.00

6,354.92 0.00

188.70 0.00

188.70 0.00

695.00 0.00

695.00 0.00

3,232.12 0.00

579.71 0.00

551.96 0.00

60.38 0.00

33.10 0.00

438.76 0.00

1,568.21 0.00

144.10 0.00

144.10 0.00



615.00 0.00

615.00 0.00

1,480.00 0.00

1,480.00 0.00

669.66 0.00

669.66 0.00

669.66 0.00

184.90 0.00

156.50 0.00

9.90 0.00

17.36 0.00

301.00 0.00

9,349.60 0.00

9,349.60 0.00

9,349.60 0.00

9,349.60 0.00

9,349.60 0.00

26,043.50 0.00

14,000.00 0.00

14,000.00 0.00

14,000.00 0.00

12,043.50 0.00

6,100.00 0.00

6,100.00 0.00

1,946.40 0.00

1,355.80 0.00

590.60 0.00

607.90 0.00

607.90 0.00

969.20 0.00

278.60 0.00

690.60 0.00

2,420.00 0.00

2,420.00 0.00

617,490.37 484.00

50,757.85 0.00

50,757.85 0.00

12,000.00 0.00



12,000.00 0.00

948.85 0.00

948.85 0.00

37,809.00 0.00

19,884.68 0.00

17,924.32 0.00

1,999.40 0.00

1,999.40 0.00

1,344.00 0.00

1,344.00 0.00

655.40 0.00

655.40 0.00

115,232.10 234.00

115,232.10 234.00

234.00 0.00

234.00 0.00

77.00 0.00

77.00 0.00

138.53 0.00

138.53 0.00

4,200.00 0.00

1,800.00 0.00

2,400.00 0.00

4,200.00 0.00

4,200.00 0.00

25.63 0.00

25.63 0.00

998.09 0.00

809.62 0.00

188.47 0.00

902.00 234.00

902.00 234.00

180.00 0.00

75.00 0.00

105.00 0.00

361.50 0.00

204.61 0.00

156.89 0.00



20.00 0.00

10.00 0.00

10.00 0.00

220.00 0.00

150.00 0.00

70.00 0.00

19,263.50 0.00

19,263.50 0.00

21,354.00 0.00

21,354.00 0.00

24,998.10 0.00

10,000.00 0.00

14,998.10 0.00

2,446.16 0.00

273.00 0.00

1,365.00 0.00

808.16 0.00

260.95 0.00

260.95 0.00

35,231.14 0.00

35,231.14 0.00

121.50 0.00

121.50 0.00

54,655.00 0.00

54,655.00 0.00

54,655.00 0.00

11,000.00 0.00

10,000.00 0.00

1,000.00 0.00

43,655.00 0.00

37,950.00 0.00

5,705.00 0.00

15,697.00 0.00

15,697.00 0.00

15,697.00 0.00

15,697.00 0.00

10,151.00 0.00

5,546.00 0.00



182,616.66 0.00

48,000.00 0.00

48,000.00 0.00

48,000.00 0.00

134,616.66 0.00

134,616.66 0.00

33,015.00 0.00

17,250.00 0.00

15,765.00 0.00

18,292.00 0.00

18,292.00 0.00

58,275.20 0.00

58,275.20 0.00

25,034.46 0.00

25,034.46 0.00

18,639.80 0.00

5,677.50 0.00

5,677.50 0.00

5,677.50 0.00

12,962.30 0.00

12,962.30 0.00

12,962.30 0.00

12,962.30 0.00

20,000.00 250.00

20,000.00 250.00

10,000.00 0.00

10,000.00 0.00

10,000.00 250.00

10,000.00 250.00

14,400.49 0.00

14,400.49 0.00

275.40 0.00

275.40 0.00

2,575.39 0.00

436.00 0.00

2,139.39 0.00

910.10 0.00

910.10 0.00



179.50 0.00

179.50 0.00

33.42 0.00

33.42 0.00

80.77 0.00

80.77 0.00

581.00 0.00

200.00 0.00

381.00 0.00

3,140.00 0.00

3,140.00 0.00

5,920.00 0.00

5,920.00 0.00

660.00 0.00

660.00 0.00

44.91 0.00

44.91 0.00

16,827.64 0.00

9,735.40 0.00

8,134.00 0.00

6,531.00 0.00

1,603.00 0.00

1,601.40 0.00

1,601.40 0.00

7,092.24 0.00

7,092.24 0.00

7,092.24 0.00

7,092.24 0.00

85,120.97 0.00

56,020.97 0.00

17,706.00 0.00

8,391.00 0.00

9,315.00 0.00

153.27 0.00

153.27 0.00

966.00 0.00

966.00 0.00

15,305.10 0.00



15,305.10 0.00

223.81 0.00

223.81 0.00

477.50 0.00

477.50 0.00

20,199.13 0.00

7,000.00 0.00

13,199.13 0.00

990.16 0.00

383.03 0.00

607.13 0.00

29,100.00 0.00

800.00 0.00

800.00 0.00

28,300.00 0.00

28,300.00 0.00

29,470.00 0.00

29,470.00 0.00

29,470.00 0.00

29,470.00 0.00

893.46 0.00

893.46 0.00

893.46 0.00

893.46 0.00

1,000.00 0.00

1,000.00 0.00

1,000.00 0.00

1,000.00 0.00

8,880.00 0.00

8,880.00 0.00

8,880.00 0.00

8,880.00 0.00

8,880.00 0.00

1,300.00 0.00

1,300.00 0.00

1,300.00 0.00

1,300.00 0.00

31,495.00 0.00



31,495.00 0.00

31,495.00 0.00

31,495.00 0.00

31,495.00 0.00

31,495.00 0.00

11,801,629.59 211,190.76



Përshkrim Periudha

    04  -  FINANCIMET NGA HUAMARRJET

        74000  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

        75582  -  SHËRBIMET REZIDENCIALE - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

    10  -  BUXHETI

        16017  -  ZYRA E KRYETARIT - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13140  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE  ZYRTARE JASHTË VENDIT

            13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VEND

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA



            13480  -  SHPENZIMET PËR ANËTARËSIM

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

            14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE

            14022  -  MIRËMBAJTA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE AFARISTE

            14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGËVE LOKALE

            14110  -  QIRAJA PËR NDËRTESA

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

            14310  -  DREKA ZYRTARE

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

            14510  -  PAGESA E TATIMIT NË QIRA

        16097  -  AUDITIMI I BRENDSHËM - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            14022  -  MIRËMBAJTA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE AFARISTE

        16317  -  ADMINISTRATA - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13133  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE  BRENDA  VENDIT

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE



            13330  -  SHPENZIMET POSTARE

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

            13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13720  -  NAFTË PËR NGROHJE QENDRORE

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            13810  -  AVANC PËR PARA TE IMËT(PETTY CASH)

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

            14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

            14060  -  MIRËMBAJTJA RUTINORE

            14310  -  DREKA ZYRTARE

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

            14510  -  PAGESA E TATIMIT NË QIRA

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

            13260  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31610  -  PAJISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

              50228  -  BLERJA E PAJISJEVE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

              50844  -  SISTEMI I INSTALIMIT TË KAMERAVE BRENDA DHE JASHTË OBJEKTIT

        16517  -  ÇËSHTJE GJINORE - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI



        16633  -  INSPEKCIONI - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13760  -  DRU

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

            14310  -  DREKA ZYRTARE

        16785  -  PROKURIMI - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            14310  -  DREKA ZYRTARE

        16917  -  ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VEND

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)



            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

            14310  -  DREKA ZYRTARE

        17517  -  BUXHETI - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VEND

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

            13330  -  SHPENZIMET POSTARE

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

            13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

            14310  -  DREKA ZYRTARE

            14510  -  PAGESA E TATIMIT NË QIRA

        18017  -  SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI



            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VEND

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

            13490  -  SHËRBIMET E VARRIMIT

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

            14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE

            14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGËVE LOKALE

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

            14060  -  MIRËMBAJTJA RUTINORE

            14110  -  QIRAJA PËR NDËRTESA

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

            14310  -  DREKA ZYRTARE

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13230  -  MBETURINAT

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

              52216  -  NDERTIMI I URES MBI LUMIN "KUJAVQ" NE DREJE

            31250  -  KANALIZIMI

              52215  -  NDERTIMI I KANALIZIMIT NE CERRCE LAGJA "IDRIZAJ"

              52219  -  NDERIMI I KAN.KASHICE"LAGJ.BRAHIMAJ DHE KELMENDI"

              52220  -  NDERTIMI I KANALIZIMIT CERCE LAGJA "KADAJ"



              52221  -  NDERT.KANAL.LAGJ."KURTAJ DHE LLAPAJ" NE ISTOG TE POSHTEM

              52223  -  NDERT.KANAL.INFRAS.NE LAGJEN "REXHAJ"TE VEGA

            31260  -  UJËSJELLËSI

              52222  -  NDERTIMI I SISTEMIT TE UJESJELLESIT NE BANJE

            31270  -  MIRËMBAJTJA E INVESTIMEVE

              50244  -  SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL

              52213  -  NDERT.INFRASTR.TE VARREZAVE TE REJA NE FSHATIN VRELLE

              52214  -  NDERT.INFRASTR.TE VARREZAVE TE REJA NE FSHATIN LUBOZHDE

              52217  -  NDERT.INFRASTR.TE VARREZAT E LAGJ."MIRANAJ"-ORROBERDE
              52218  -  NDERT.INFRAS.VARREZ.FSHAT.KERNINE E EPERME DHE KERNINE E 
ULE
              52225  -  NDERT.KANAL.VERSHUES NE LUBOZHDE "SHALA E KODRES"

              89937  -  RIPARIMI I BUS STACIONEVE

            31510  -  FURNIZIMI ME RRYMË GJENERATOR TRAFNS

              43719  -  NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE ISTOG

              47783  -  NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NË STARADRAN

              50896  -  NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NE TOMOC

              50897  -  NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NË CERRCË

              52224  -  NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE TRUBOHOC

              53918  -  NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE TRUBOHOC RRUGA SYLE CETA

              53919  -  NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK VRELLE-STUDENICE SHKOLLA

            31930  -  DEPONI E MBETURINAVE

              47801  -  NDËRTIMI I DEPONISË NË TUÇEP

            34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE

              50910  -  NDERTIMI I TREGUT TË RI NË ISTOG

        19585  -  ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

            13720  -  NAFTË PËR NGROHJE QENDRORE



            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

            14310  -  DREKA ZYRTARE

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

              50245  -  RIPARIMI I RRUGËVE LOKALE TE RENDIT IV

              52226  -  NDERTIMI I RRUGES BALLAKNI NE GURRAKOC, 500M

              52227  -  NDERTIMI I RRUGES "BASHI" NE DOBRUSHE

              52228  -  NDERT.RR."AZEM SHKRELI" NE LLUKAFC TE BEGUT

            32050  -  BASHKËFINANCIM ME IPA

              50247  -  PARTICIPIMI NË PROJEKTET KAPITALE TË OJQ-VE, KOMUNITETEVE DH

        47017  -  BUJQËSIA - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

            13330  -  SHPENZIMET POSTARE

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13760  -  DRU

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

            14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGËVE LOKALE

            14060  -  MIRËMBAJTJA RUTINORE



            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

            14310  -  DREKA ZYRTARE

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31270  -  MIRËMBAJTJA E INVESTIMEVE

              50256  -  BETONIMI I KANALIT TE TRUBUHOVCIT

              52230  -  NDERTIMI I RRUGES MALORE "SHUSHICE-KUSHARISHTE"

              52231  -  NDERT.RRUGES FUSHORE DHE KANALIT TE UJITJES NE MUZHEVINE

        48017  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

            13330  -  SHPENZIMET POSTARE

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

            14310  -  DREKA ZYRTARE

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

              46288  -  NDËRTIMI I RRUGËVE NË GURRAKOC

              46291  -  NDËRTIMI I RRUGËVE NË VRELLË

              48879  -  NDERTIMI  I RRUGEVE  NE  BANJE

              48881  -  NDERTIMI I  RRUGEVE NE ISTOG

              50385  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE NE KALIQAN:UKAJ, METAJ

              50407  -  NDËRTIMI I RRUGËVE "XHEME AVDYLAJ"&"SELIM BRAHIMI" NE SHUSHI

              50901  -  NDËRTIMI I RRUGËS "SELIM BRAHIMAJ" SHUSHICË
              50911  -  NDËRTIMI I RRUGËVE "FUSHË KUQE"DHE "MOLLA E KUQE" NË 
KOVRAGË
              51048  -  ASFALTIMI I RRUGËS ? REGJË KASTRATI? NE KASHICË



              52234  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN "HAKAJ"-ORROBERDE

              52235  -  NDERTIMI I RRUGES NE "CERKOLEZ"

              52236  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE TRUBOHOC LAGJ CETA BAJR.OSMANAJ

              52237  -  NDERTIMI I RRUGES "TAHIR SYLAJ" NE CARALLUKE

              52238  -  NDERTIMI I RRUGES"LAGJA REXHAJ DHE HASKAJ" NE CERRCE

              52239  -  NDERTIMI I RRUGES "SYLE DRESHAJ" NE VRELLE

              52240  -  NDERT.RR.LUBOZH."LAGJ LAJQI, IDRIZAJ,LAHAJ DHE PEPAJ"

              52241  -  ND.RRUG."AHMET CANI" NE LAGJEN IMERAJ NE LLUGA

              52242  -  NDERTIMI I RRUGES "SHPEND KUKIQI" NE PADALISHTE

              52243  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN KERNINE E EPERME DHE E ULET

              52244  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN "MAHAJ"NE DUBOVE TE VOGEL

              52245  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE RAKOSH LAGJA "HAXHIJAJ DHE JAHAJ"

              53920  -  NDËRTIMI I RRUGËS"IDRIZ NEKAJ" NË SHUSHICË TË ULËT

              89977  -  ASFALTIMI I RRUGVE LOKALE NE SARADRAN

        65085  -  SHËRBIMET KADASTRALE - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

            13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

            14310  -  DREKA ZYRTARE

        66090  -  PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE



            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

            14310  -  DREKA ZYRTARE

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE

              50945  -  RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT TË ISTOGUT, PREJ BURIMIT TE

        73026  -  ADMINISTRATA - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

            14310  -  DREKA ZYRTARE

        74000  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11125  -  ANËTARËSIM - ODA E INFERMIERËVE TË KOSOVËS

            11126  -  ANËTARËSIM - ODA E MJEKËVE TË KOSOVËS

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE



            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

            11900  -  PAGESA PËR VENDIME GJYQËSORE

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

            13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

            13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

            14024  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

            14310  -  DREKA ZYRTARE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

            13260  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31122  -  OBJEKTET SHËNDETËSORE

              48845  -  NDERTIMI I AMBULANCES NE FSHATIN VERIQ

              52247  -  NDERTIMI I KULMIT NE QMF BANJE DHE GURRAKOC



            31126  -  RRETHOJA

              52246  -  NDERTIMI I RRETHOJES NE AMBULANCEN E FSHATIT UÇE

            31660  -  PAJISJE SPECIALE MJEKËSORE

              52248  -  BLERJA E PAISJES PER MAMOGRAFI

        75581  -  SHËRBIMET SOCIALE - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            14024  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE

            14310  -  DREKA ZYRTARE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

        75582  -  SHËRBIMET REZIDENCIALE - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

            11125  -  ANËTARËSIM - ODA E INFERMIERËVE TË KOSOVËS

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET



            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

            13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

            14024  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

            14310  -  DREKA ZYRTARE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

        85017  -  SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VEND

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI



            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

            14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

            14060  -  MIRËMBAJTJA RUTINORE

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

            14310  -  DREKA ZYRTARE

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31123  -  OBJEKTET KULTURORE

              48903  -  NDERTIMI I QENDRES RINORE NE UQË

            31124  -  OBJEKTET SPORTIVE

              52249  -  NDER.ZHVESHT.STADIUM.FUTB."DEMUSH MAVRAJ NE ISTOG" FAZA III

            34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE

              52250  -  NDERT.SIST.DRENAZH.NE STADIM."DEMUSH MAVRAJ" NE ISTOG

        92085  -  ADMINISTRATA - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

            13133  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE  BRENDA  VENDIT

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE



            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

            14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET

            14310  -  DREKA ZYRTARE

        92531  -  ARSIMI PARAFILLOR - GËZIMI YNË - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

            13760  -  DRU

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

            14310  -  DREKA ZYRTARE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

        92532  -  ARSIMI PARAFILLOR - LULET E JETËS - VRELLE

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET



            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

        92533  -  ARSIMI PARAFILLOR - SHPRESA E JONE - BANJË

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13230  -  MBETURINAT

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

        92534  -  ARSIMI PARAFILLOR - ARDHMËRIE JONE-GURRAKOC

          11  -  PAGA DHE SHTESA



            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13760  -  DRU

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

        92535  -  ARSIMI PARAFILLOR  PËLLUMBAT E ARDHMËRISË - RAKOSH

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

        93480  -  ARSIMI FILLOR - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11900  -  PAGESA PËR VENDIME GJYQËSORE

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31690  -  PAJISJE TJERA



              52251  -  NDERTIMI I KALLDAVE NE "MITHAT FRASHERI"

              52252  -  NDERTIMI I KALLDASE "ZYMER ZEKA" NE KALIQAN

        93481  -  SHKOLLA FILLORE - BAJRAM CURRI - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

        93482  -  SHKOLLA FILLORE - HYSNI ZAJMI - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET



            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

        93483  -  SHKOLLA FILLORE - MARTIN CAMAJ - GURRAKOC - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK



            14310  -  DREKA ZYRTARE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

        93484  -  SHKOLLA FILLORE - TREPCA - BANJE - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

            14310  -  DREKA ZYRTARE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

        93485  -  SHKOLLA FILLORE - ISMAIL QEMALI-SARADRAN - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË



            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

            14024  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

        93486  -  SHKOLLA FILLORE - AVNI RRUSTEMI - ZALLC -ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

        93487  -  SHKOLLA FILLORE - NDER MJEDA - RAKOSH -ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË



            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

        93488  -  SHKOLLA FILLORE - 3 DESHMORET E SHK.SHQIPE-UCE -ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE



          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

        93489  -  SHKOLLA FILLORE - FAN NOLI-LLUKAVC I BEGUT -ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

        93490  -  SHKOLLA FILLORE - ZYMER ZEKA - KALIQAN -ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE



            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

        93491  -  SHKOLLA FILLORE - MEHMET AKIF - SHUSHICE -ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

        94681  -  GJIMNAZI - HAXHI ZEKA - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT



            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

        94682  -  SHKOLLA E MESME - MITHAT FRASHERI - GURRAKOC

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11126  -  ANËTARËSIM - ODA E MJEKËVE TË KOSOVËS

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

            13506  -  PAJISJE SPECIALISTIKE MJEKËSORE <1000

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE



            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

    21  -  TE HYRAT VETANAKE

        16017  -  ZYRA E KRYETARIT - ISTOG

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

        16517  -  ÇËSHTJE GJINORE - ISTOG

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE

        17517  -  BUXHETI - ISTOG

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31126  -  RRETHOJA

              50241  -  PARTICIPIM PËR PROJEKTET E IPA FONDIT

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

              50240  -  PROJEKTI ME PARTICIPIM TE KOMUNITETETIT ,MINISTRIVE TE LINJE

              52269  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATRAT E KOMUNES SE ISTOGUT

            31240  -  TROTUARET

              50240  -  PROJEKTI ME PARTICIPIM TE KOMUNITETETIT ,MINISTRIVE TE LINJE

            31510  -  FURNIZIMI ME RRYMË GJENERATOR TRAFNS

              50240  -  PROJEKTI ME PARTICIPIM TE KOMUNITETETIT ,MINISTRIVE TE LINJE

            31690  -  PAJISJE TJERA

              50242  -  PARTICIPIM PËR PROJEKTET PE EFIÇENCË TË ENERGJISË

            32050  -  BASHKËFINANCIM ME IPA

              50240  -  PROJEKTI ME PARTICIPIM TE KOMUNITETETIT ,MINISTRIVE TE LINJE

              50242  -  PARTICIPIM PËR PROJEKTET PE EFIÇENCË TË ENERGJISË

        18017  -  SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE

              50910  -  NDERTIMI I TREGUT TË RI NË ISTOG

        19585  -  ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL



        47017  -  BUJQËSIA - ISTOG

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

            22300  -  PAGESA-VENDIME GJYQËSORE

            23210  -  RISTRUKTURIMI I POTENCIALIT FIZIK

        48017  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

              53921  -  NDËRTIMI I RRUGËS"DESHMORET SALIHAJ"NË SHUSHICË TË ULËT

              53922  -  NDËRTIMI I RRUGËS SË VARREZAVE NË GURRAKOC

              53923  -  NDËRTIMI I RRUGËS UNITETI NE ZALIQ

            34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE

              53920  -  NDËRTIMI I RRUGËS"IDRIZ NEKAJ" NË SHUSHICË TË ULËT

              53922  -  NDËRTIMI I RRUGËS SË VARREZAVE NË GURRAKOC

        66090  -  PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31240  -  TROTUARET

              50300  -  RREGULLIMI I TROTUARËVE NË ISTOG ( ZONAT URBANE)

            34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE

              50945  -  RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT TË ISTOGUT, PREJ BURIMIT TE

        73026  -  ADMINISTRATA - ISTOG

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

        74000  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

        85017  -  SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG



          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

            21110  -  SUBVENCIONE PËR ENTITETET PUBLIKE

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

        92085  -  ADMINISTRATA - ISTOG

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

            14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

            14310  -  DREKA ZYRTARE

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

        92530  -  ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

        92531  -  ARSIMI PARAFILLOR - GËZIMI YNË - ISTOG

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

        92532  -  ARSIMI PARAFILLOR - LULET E JETËS - VRELLE

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )



            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

            13760  -  DRU

        92533  -  ARSIMI PARAFILLOR - SHPRESA E JONE - BANJË

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

            13760  -  DRU

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

        92534  -  ARSIMI PARAFILLOR - ARDHMËRIE JONE-GURRAKOC

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

        92535  -  ARSIMI PARAFILLOR  PËLLUMBAT E ARDHMËRISË - RAKOSH

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

        93480  -  ARSIMI FILLOR - ISTOG

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31610  -  PAJISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE
              50320  -  INSTALIMI I KAMERAVE NE INSTITUCIONET SHKOLLORE TE KOMUNES 
S
        94682  -  SHKOLLA E MESME - MITHAT FRASHERI - GURRAKOC

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

    22  -  TË HYRAT VETANAKE NGA VITI I KALUAR



        16317  -  ADMINISTRATA - ISTOG

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

            13720  -  NAFTË PËR NGROHJE QENDRORE

            14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE

        16517  -  ÇËSHTJE GJINORE - ISTOG

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE

            22300  -  PAGESA-VENDIME GJYQËSORE

        18017  -  SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13490  -  SHËRBIMET E VARRIMIT

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

            14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE

            14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGËVE LOKALE

            14060  -  MIRËMBAJTJA RUTINORE

            14110  -  QIRAJA PËR NDËRTESA

            14310  -  DREKA ZYRTARE

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

            14510  -  PAGESA E TATIMIT NË QIRA

        19585  -  ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

              50946  -  ASFALTIMI I RRUGËS "ARIF ADEMI", BANJË 500M

              50948  -  NDERTIMI I RRUGES "ROZHAJA" NE BANJE

        47017  -  BUJQËSIA - ISTOG

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31270  -  MIRËMBAJTJA E INVESTIMEVE



              50927  -  BETONIMI I KANALIT TE LUBENIQEVE-TOMOC

        48017  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

              46291  -  NDËRTIMI I RRUGËVE NË VRELLË

              50407  -  NDËRTIMI I RRUGËVE "XHEME AVDYLAJ"&"SELIM BRAHIMI" NE SHUSHI

              52210  -  NDERT.RR."REXHE DESTANI-BERATI-HASAN PRISHTINA" ISTOG I P.

              52211  -  NDERTIMI I RRUGES NE LAGJEN "HAJRIZAJ" NE ZHAKOVE

        66090  -  PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31270  -  MIRËMBAJTJA E INVESTIMEVE

              53924  -  NDË.SISTEMIT TË UJITJES DHE GJELBËRIMIT NE QENDËR TË ISTOGUT

        74000  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

        75582  -  SHËRBIMET REZIDENCIALE - ISTOG

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

            13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

            14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE

            14024  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

            14310  -  DREKA ZYRTARE

        85017  -  SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE



            32000  -  INVESTIMET NË VIJIM
              50323  -  NDËRTIMI I TESHTOREVE NE STADIUMUIN E FUTBOLLIT DEMUSH 
MAVRA
        92085  -  ADMINISTRATA - ISTOG

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

            14310  -  DREKA ZYRTARE

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

        92532  -  ARSIMI PARAFILLOR - LULET E JETËS - VRELLE

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

        92533  -  ARSIMI PARAFILLOR - SHPRESA E JONE - BANJË

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

        92535  -  ARSIMI PARAFILLOR  PËLLUMBAT E ARDHMËRISË - RAKOSH

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

        93480  -  ARSIMI FILLOR - ISTOG

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31121  -  OBJEKTET ARSIMORE

              50923  -  INSTALIMI I NGROHJES QENDRORE- SHF+MU"MARTIN CAMAJ"

        94682  -  SHKOLLA E MESME - MITHAT FRASHERI - GURRAKOC

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

    31  -  GRANT I DONAT.TË MBRENDSHËM

        17517  -  BUXHETI - ISTOG

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

              52269  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATRAT E KOMUNES SE ISTOGUT

Total Balance



Debiti Krediti

98,602.29 0.00

90,601.29 0.00

90,601.29 0.00

73,775.31 0.00

73,775.31 0.00

8,197.26 0.00

8,197.26 0.00

4,314.36 0.00

4,314.36 0.00

4,314.36 0.00

4,314.36 0.00

8,001.00 0.00

8,001.00 0.00

6,515.10 0.00

6,515.10 0.00

723.90 0.00

723.90 0.00

381.00 0.00

381.00 0.00

381.00 0.00

381.00 0.00

10,107,961.39 210,556.76

148,318.48 2,428.13

87,648.81 0.00

74,253.11 0.00

152.90 0.00

5,002.36 0.00

4,120.22 0.00

4,120.22 0.00

60,669.67 2,428.13

340.00 0.00

690.00 0.00

538.00 0.00

6,266.87 0.00

766.10 0.00

1,489.95 0.00



5,893.35 0.00

510.00 0.00

284.15 0.00

485.05 0.00

740.00 0.00

6,433.46 0.00

2,068.00 2,068.00

295.00 0.00

995.97 0.00

30.00 0.00

3,485.00 0.00

260.00 0.00

4,656.14 0.00

7,000.00 0.00

10.84 0.00

1,880.00 295.00

13,288.25 65.13

2,182.54 0.00

81.00 0.00

18,549.24 0.00

17,566.38 0.00

14,521.94 0.00

48.55 0.00

1,322.91 0.00

836.49 0.00

836.49 0.00

982.86 0.00

982.86 0.00

358,174.09 1,256.00

208,197.34 0.00

178,127.10 0.00

487.16 0.00

9,754.48 0.00

9,914.30 0.00

9,914.30 0.00

70,410.35 1,256.00

256.00 0.00

1,781.95 0.00



639.00 0.00

3,331.16 0.00

7,806.40 0.00

42.60 0.00

1,835.00 0.00

3,377.30 0.00

4,593.15 0.00

4,397.80 0.00

22,468.15 0.00

621.48 0.00

1,298.84 0.00

1,000.00 1,000.00

256.00 256.00

158.03 0.00

575.00 0.00

12,413.08 0.00

501.50 0.00

999.00 0.00

552.37 0.00

1,000.00 0.00

506.54 0.00

52,771.40 0.00

25,800.58 0.00

3,370.33 0.00

1,705.15 0.00

857.19 0.00

21,038.15 0.00

26,795.00 0.00

26,795.00 0.00

10,000.00 0.00

16,795.00 0.00

13,783.20 0.00

13,783.20 0.00

11,711.75 0.00

44.53 0.00

714.30 0.00

656.31 0.00

656.31 0.00



56,512.91 0.00

38,716.07 0.00

32,811.13 0.00

91.06 0.00

2,126.52 0.00

1,843.68 0.00

1,843.68 0.00

17,796.84 0.00

647.96 0.00

10.80 0.00

9,658.85 0.00

3,000.00 0.00

611.82 0.00

1,507.58 0.00

1,619.39 0.00

409.00 0.00

331.44 0.00

16,270.79 0.00

15,395.88 0.00

13,069.35 0.00

860.19 0.00

733.17 0.00

733.17 0.00

874.91 0.00

444.95 0.00

150.00 0.00

279.96 0.00

128,774.46 2,047.50

112,880.06 247.50

96,273.24 247.50

20.13 0.00

6,074.17 0.00

5,256.26 0.00

5,256.26 0.00

15,894.40 1,800.00

576.00 0.00

1,224.00 0.00

1,950.00 0.00



4,327.00 0.00

132.82 0.00

1,800.00 1,800.00

3,150.00 0.00

2,734.58 0.00

136,087.89 1,008.90

106,154.06 0.00

90,455.49 0.00

285.06 0.00

5,303.37 0.00

5,055.07 0.00

5,055.07 0.00

29,933.83 1,008.90

262.20 0.00

746.70 0.00

610.96 0.00

6,521.17 0.00

926.56 0.00

8,969.42 0.00

2,100.40 0.00

3,800.00 0.00

580.27 0.00

94.95 0.00

2,336.53 0.00

1,008.90 1,008.90

210.00 0.00

375.06 0.00

20.00 0.00

476.50 0.00

360.00 0.00

345.21 0.00

189.00 0.00

1,012,267.18 3,052.40

144,611.29 0.00

123,652.74 0.00

94.74 0.00

7,091.25 0.00

6,886.28 0.00



6,886.28 0.00

341,776.24 3,052.40

576.00 0.00

1,926.40 0.00

89.90 0.00

799.06 0.00

147.77 0.00

8,646.64 0.00

23,304.32 0.00

337.30 0.00

484.80 0.00

1,319.70 0.00

305.19 0.00

7,169.91 0.00

2,384.40 3,052.40

945.00 0.00

1,944.56 0.00

20.00 0.00

1,801.50 0.00

27,579.50 0.00

73,734.00 0.00

9,270.60 0.00

121,128.20 0.00

11,102.00 0.00

450.00 0.00

243.07 0.00

46,066.42 0.00

44,467.07 0.00

42,007.78 0.00

2,386.05 0.00

73.24 0.00

481,412.58 0.00

34,101.30 0.00

34,101.30 0.00

85,895.85 0.00

14,396.25 0.00

24,951.00 0.00

4,740.60 0.00



29,960.00 0.00

11,848.00 0.00

26,519.50 0.00

26,519.50 0.00

144,557.93 0.00

19,991.00 0.00

55,000.00 0.00

22,551.00 0.00

6,129.93 0.00

8,601.00 0.00

27,520.00 0.00

4,765.00 0.00

122,565.30 0.00

29,801.00 0.00

13,848.00 0.00

9,408.00 0.00

10,000.00 0.00

8,170.00 0.00

25,036.00 0.00

26,302.30 0.00

17,772.70 0.00

17,772.70 0.00

50,000.00 0.00

50,000.00 0.00

231,513.12 0.00

38,671.16 0.00

32,964.40 0.00

68.53 0.00

1,955.37 0.00

1,841.43 0.00

1,841.43 0.00

24,442.93 0.00

4,479.99 0.00

413.09 0.00

120.12 0.00

2,930.48 0.00

2,500.00 0.00

5,000.00 0.00



1,324.74 0.00

105.00 0.00

135.98 0.00

10.00 0.00

426.50 0.00

6,184.00 0.00

813.03 0.00

168,399.03 0.00

153,399.03 0.00

25,000.00 0.00

33,728.03 0.00

40,000.00 0.00

54,671.00 0.00

15,000.00 0.00

15,000.00 0.00

266,391.44 0.00

93,788.33 0.00

80,711.19 0.00

184.26 0.00

3,960.20 0.00

4,466.34 0.00

4,466.34 0.00

107,572.60 0.00

1,689.99 0.00

54.90 0.00

323.42 0.00

27,523.49 0.00

135.00 0.00

3,500.00 0.00

385.71 0.00

310.00 0.00

15,619.62 0.00

430.00 0.00

1,338.09 0.00

40.00 0.00

8,741.00 0.00

45,206.99 0.00

982.80 0.00



285.00 0.00

1,006.59 0.00

65,030.51 0.00

65,030.51 0.00

16,568.72 0.00

14,480.00 0.00

33,981.79 0.00

725,311.35 0.00

34,640.76 0.00

29,726.64 0.00

93.76 0.00

1,598.06 0.00

1,611.15 0.00

1,611.15 0.00

7,210.19 0.00

716.94 0.00

278.53 0.00

1,089.20 0.00

676.16 0.00

122.70 0.00

2,987.51 0.00

210.00 0.00

337.32 0.00

20.00 0.00

325.00 0.00

30.00 0.00

416.83 0.00

683,460.40 0.00

683,460.40 0.00

30,000.00 0.00

30,000.00 0.00

36,636.50 0.00

36,066.10 0.00

19,999.00 0.00

30,000.00 0.00

13,000.00 0.00

29,412.75 0.00

23,640.00 0.00



19,974.80 0.00

29,738.00 0.00

28,333.90 0.00

5,950.00 0.00

38,617.70 0.00

59,998.90 0.00

29,811.00 0.00

29,766.00 0.00

28,335.00 0.00

39,222.00 0.00

14,909.00 0.00

24,774.00 0.00

44,262.75 0.00

41,013.00 0.00

62,723.62 0.00

55,420.28 0.00

47,373.37 0.00

129.54 0.00

2,639.03 0.00

2,639.17 0.00

2,639.17 0.00

7,303.34 0.00

299.33 0.00

728.19 0.00

1,502.35 0.00

1,220.00 0.00

2,000.00 0.00

393.88 0.00

80.00 0.00

211.48 0.00

10.00 0.00

105.00 0.00

753.11 0.00

77,825.05 220.00

30,622.95 220.00

25,926.14 220.00

73.14 0.00

1,707.21 0.00



1,458.23 0.00

1,458.23 0.00

6,484.12 0.00

567.00 0.00

292.10 0.00

4,500.00 0.00

351.90 0.00

255.00 0.00

518.12 0.00

40,717.98 0.00

40,717.98 0.00

40,717.98 0.00

37,730.60 49.90

22,767.05 0.00

19,961.91 0.00

29.64 0.00

1,383.14 0.00

696.18 0.00

696.18 0.00

14,963.55 49.90

721.00 0.00

221.21 0.00

2,000.00 0.00

11,435.39 0.00

10.00 0.00

222.00 0.00

353.95 49.90

1,453,236.14 170,214.51

998,832.02 110,601.29

828,147.42 93,775.31

73,775.31 73,775.31

4,691.11 0.00

1,919.25 0.00

2,000.00 0.00

57,615.72 8,197.26

8,197.26 8,197.26

46,114.00 4,314.36

4,314.36 4,314.36



46,114.00 4,314.36

4,314.36 4,314.36

12,230.52 0.00

232,825.80 0.00

1,874.15 0.00

2,964.26 0.00

3,632.50 0.00

257.18 0.00

40,267.04 0.00

998.00 0.00

2,500.00 0.00

1,900.00 0.00

7,068.65 0.00

171.33 0.00

70,216.75 0.00

16,891.50 0.00

2,570.00 0.00

38,231.59 0.00

489.71 0.00

22,050.92 0.00

1,030.00 0.00

2,397.44 0.00

90.00 0.00

5,242.50 0.00

5,998.30 0.00

5,313.00 0.00

30.00 0.00

640.98 0.00

53,089.12 10,727.72

21,876.77 0.00

3,893.76 0.00

5,210.70 0.00

18.64 0.00

22,089.25 10,727.72

168,489.20 48,885.50

55,943.20 0.00

45,000.00 0.00

10,943.20 0.00



14,775.00 0.00

14,775.00 0.00

97,771.00 48,885.50

97,771.00 48,885.50

80,972.53 0.00

68,328.04 0.00

58,393.91 0.00

218.26 0.00

3,256.05 0.00

3,229.91 0.00

3,229.91 0.00

10,817.68 0.00

225.78 0.00

349.47 0.00

2,500.00 0.00

4,000.00 0.00

145.90 0.00

951.09 0.00

2,550.00 0.00

95.44 0.00

1,826.81 0.00

1,429.74 0.00

151.63 0.00

201.12 0.00

44.32 0.00

158,069.64 8,001.00

79,203.39 8,001.00

67,436.46 6,515.10

6,515.10 6,515.10

97.11 0.00

4,126.52 723.90

723.90 723.90

3,771.65 381.00

381.00 381.00

3,771.65 381.00

381.00 381.00

72,295.21 0.00

18.25 0.00



57.72 0.00

3,897.80 0.00

12,910.00 0.00

1,600.00 0.00

1,793.40 0.00

22,578.87 0.00

4,826.44 0.00

8,309.40 0.00

4,966.00 0.00

4,030.00 0.00

94.37 0.00

1,944.61 0.00

105.00 0.00

215.16 0.00

10.00 0.00

694.00 0.00

2,000.00 0.00

1,570.50 0.00

673.69 0.00

6,571.04 0.00

4,437.34 0.00

1,899.06 0.00

234.64 0.00

272,253.33 3,770.00

43,223.85 0.00

37,146.79 0.00

21.75 0.00

2,072.45 0.00

1,991.43 0.00

1,991.43 0.00

64,738.98 3,770.00

1,152.00 0.00

2,618.00 0.00

868.66 0.00

8,598.50 0.00

1,600.00 0.00

1,035.80 0.00

894.00 0.00



6,598.50 0.00

66.60 0.00

680.73 0.00

3,770.00 3,770.00

220.00 0.00

375.24 0.00

20.00 0.00

5,000.00 0.00

5,897.50 0.00

24,021.40 0.00

190.00 0.00

1,132.05 0.00

164,290.50 0.00

19,961.00 0.00

19,961.00 0.00

44,329.50 0.00

44,329.50 0.00

100,000.00 0.00

100,000.00 0.00

93,797.04 908.00

53,086.88 0.00

45,507.18 0.00

112.94 0.00

2,411.00 0.00

2,527.88 0.00

2,527.88 0.00

40,710.16 908.00

33,185.00 0.00

176.00 0.00

732.00 0.00

661.99 0.00

719.54 0.00

252.18 0.00

797.46 0.00

1,306.32 0.00

908.00 908.00

105.00 0.00

233.10 0.00



10.00 0.00

246.50 0.00

160.00 0.00

1,217.07 0.00

99,856.55 616.00

85,471.12 0.00

73,638.50 0.00

36.66 0.00

3,655.58 0.00

4,070.19 0.00

4,070.19 0.00

10,018.45 616.00

616.00 0.00

78.00 0.00

240.00 0.00

207.20 0.00

208.77 0.00

770.00 0.00

5,915.11 0.00

228.34 0.00

616.00 616.00

489.00 0.00

500.00 0.00

150.03 0.00

4,366.98 0.00

2,162.91 0.00

1,477.67 0.00

596.88 0.00

129.52 0.00

43,488.38 0.00

39,257.91 0.00

33,894.39 0.00

12.08 0.00

1,612.72 0.00

1,869.36 0.00

1,869.36 0.00

2,884.75 0.00

39.00 0.00



150.00 0.00

11.66 0.00

989.00 0.00

230.54 0.00

76.80 0.00

369.74 0.00

499.80 0.00

23.33 0.00

296.68 0.00

198.20 0.00

1,345.72 0.00

1,084.10 0.00

72.09 0.00

189.53 0.00

65,214.45 0.00

60,096.83 0.00

51,891.00 0.00

56.73 0.00

2,425.76 0.00

2,861.67 0.00

2,861.67 0.00

3,344.47 0.00

26.00 0.00

150.00 0.00

980.00 0.00

131.13 0.00

51.20 0.00

447.51 0.00

1,319.70 0.00

91.37 0.00

50.86 0.00

96.70 0.00

1,773.15 0.00

1,420.08 0.00

206.76 0.00

146.31 0.00

31,205.74 126.34

28,365.23 0.00



24,555.83 0.00

1,108.22 0.00

1,350.59 0.00

1,350.59 0.00

1,514.17 0.00

39.00 0.00

150.00 0.00

33.60 0.00

144.04 0.00

293.30 0.00

439.90 0.00

215.03 0.00

199.30 0.00

1,326.34 126.34

966.09 126.34

170.72 0.00

189.53 0.00

18,811.44 0.00

17,312.56 0.00

15,065.51 0.00

4.32 0.00

593.87 0.00

824.43 0.00

824.43 0.00

1,291.57 0.00

612.30 0.00

636.46 0.00

10.54 0.00

32.27 0.00

207.31 0.00

162.45 0.00

33.51 0.00

11.35 0.00

652,297.19 0.00

601,948.29 0.00

601,948.29 0.00

50,348.90 0.00

50,348.90 0.00



36,815.00 0.00

13,533.90 0.00

675,268.41 0.00

615,877.20 0.00

527,718.76 0.00

951.08 0.00

29,742.96 0.00

28,732.20 0.00

28,732.20 0.00

53,807.92 0.00

3,216.00 0.00

39.00 0.00

3,594.00 0.00

2,802.00 0.00

2,781.34 0.00

2,000.00 0.00

10,248.00 0.00

18,071.09 0.00

400.00 0.00

1.04 0.00

5,115.45 0.00

500.00 0.00

5,040.00 0.00

5,583.29 0.00

1,776.87 0.00

2,386.39 0.00

1,105.77 0.00

314.26 0.00

421,859.56 13.00

390,663.20 0.00

333,969.66 0.00

1,240.37 0.00

18,523.63 0.00

18,464.77 0.00

18,464.77 0.00

27,903.07 13.00

935.00 0.00

76.97 13.00



511.10 0.00

1,050.00 0.00

696.25 0.00

512.00 0.00

849.00 0.00

5,120.00 0.00

9,897.75 0.00

417.75 0.00

4,160.60 0.00

160.00 0.00

1,460.00 0.00

2,056.65 0.00

3,293.29 0.00

1,359.51 0.00

1,135.88 0.00

695.96 0.00

101.94 0.00

341,121.88 0.00

310,351.77 0.00

265,562.47 0.00

1,120.80 0.00

14,488.18 0.00

14,590.16 0.00

14,590.16 0.00

27,768.71 0.00

1,125.00 0.00

342.23 0.00

45.01 0.00

369.58 0.00

1,997.00 0.00

2,007.10 0.00

758.20 0.00

5,096.40 0.00

11,846.55 0.00

147.64 0.00

3,720.00 0.00

40.00 0.00

130.00 0.00



144.00 0.00

3,001.40 0.00

1,698.38 0.00

742.98 0.00

560.04 0.00

326,026.33 0.00

300,645.28 0.00

256,956.04 0.00

955.31 0.00

14,100.89 0.00

14,316.52 0.00

14,316.52 0.00

22,765.50 0.00

39.00 0.00

2,363.45 0.00

472.60 0.00

968.40 0.00

4,000.00 0.00

6,598.50 0.00

330.21 0.00

6,907.30 0.00

992.80 0.00

93.24 0.00

2,615.55 0.00

1,802.67 0.00

438.74 0.00

275.68 0.00

98.46 0.00

224,375.78 0.00

206,098.59 0.00

176,046.56 0.00

766.00 0.00

9,657.33 0.00

9,814.35 0.00

9,814.35 0.00

15,922.27 0.00

39.00 0.00

1,569.19 0.00



268.80 0.00

446.00 0.00

1,800.00 0.00

8,094.16 0.00

334.20 0.00

2,772.50 0.00

598.42 0.00

2,354.92 0.00

1,760.32 0.00

214.44 0.00

380.16 0.00

137,671.69 0.00

123,730.41 0.00

105,977.59 0.00

367.94 0.00

5,753.66 0.00

5,815.61 0.00

5,815.61 0.00

12,396.43 0.00

52.00 0.00

910.00 0.00

600.00 0.00

672.95 0.00

138.00 0.00

300.00 0.00

2,129.40 0.00

4,297.82 0.00

323.26 0.00

2,963.00 0.00

10.00 0.00

1,544.85 0.00

776.09 0.00

354.04 0.00

414.72 0.00

192,747.62 0.00

178,531.97 0.00

152,922.99 0.00

435.74 0.00



8,244.20 0.00

8,464.52 0.00

8,464.52 0.00

12,748.49 0.00

912.00 0.00

26.00 0.00

2,355.00 0.00

779.50 0.00

204.16 0.00

399.50 0.00

2,031.00 0.00

5,058.85 0.00

94.70 0.00

50.48 0.00

737.30 0.00

100.00 0.00

1,467.16 0.00

640.42 0.00

84.65 0.00

742.09 0.00

166,023.75 382.08

152,483.81 382.08

130,714.44 382.08

343.83 0.00

6,940.10 0.00

7,242.72 0.00

7,242.72 0.00

12,654.78 0.00

39.00 0.00

957.00 0.00

981.36 0.00

288.70 0.00

246.80 0.00

1,125.00 0.00

1,817.40 0.00

5,058.85 0.00

180.97 0.00

1,959.70 0.00



885.16 0.00

372.65 0.00

72.16 0.00

440.35 0.00

203,195.10 13.00

191,698.26 0.00

164,801.12 0.00

464.30 0.00

8,887.22 0.00

8,772.81 0.00

8,772.81 0.00

10,343.80 13.00

52.00 13.00

156.22 0.00

1,335.27 0.00

298.00 0.00

602.50 0.00

1,230.60 0.00

3,519.20 0.00

290.21 0.00

2,859.80 0.00

1,153.04 0.00

794.72 0.00

186.02 0.00

172.30 0.00

106,155.66 0.00

96,479.23 0.00

82,432.76 0.00

266.98 0.00

4,591.09 0.00

4,594.20 0.00

4,594.20 0.00

8,534.56 0.00

39.00 0.00

978.90 0.00

477.70 0.00

128.00 0.00

1,333.80 0.00



4,970.87 0.00

214.30 0.00

299.99 0.00

92.00 0.00

1,141.87 0.00

476.98 0.00

464.89 0.00

200.00 0.00

126,513.20 0.00

116,618.33 0.00

100,061.79 0.00

197.56 0.00

5,424.80 0.00

5,467.09 0.00

5,467.09 0.00

8,752.54 0.00

26.00 0.00

614.00 0.00

835.89 0.00

352.00 0.00

300.70 0.00

1,440.00 0.00

3,959.10 0.00

93.25 0.00

1,131.60 0.00

1,142.33 0.00

546.71 0.00

215.62 0.00

380.00 0.00

450,037.27 0.00

420,689.93 0.00

357,841.71 0.00

938.48 0.00

22,008.48 0.00

19,950.63 0.00

19,950.63 0.00

24,699.34 0.00

240.00 0.00



26.00 0.00

3,316.00 0.00

2,396.07 0.00

790.00 0.00

3,195.50 0.00

6,994.41 0.00

400.45 0.00

211.91 0.00

7,029.00 0.00

100.00 0.00

4,648.00 0.00

2,315.27 0.00

1,806.68 0.00

363.10 0.00

162.95 0.00

477,529.29 16,450.00

439,961.63 14,415.00

373,141.07 14,415.00

1,311.93 0.00

80.00 0.00

23,712.49 0.00

20,858.07 0.00

20,858.07 0.00

34,690.03 2,035.00

245.00 0.00

58.30 0.00

1,280.60 0.00

287.98 0.00

654.00 0.00

5,811.62 0.00

1,724.50 0.00

4,070.00 2,035.00

7,962.19 0.00

384.06 0.00

50.48 0.00

12,061.30 0.00

100.00 0.00

2,877.63 0.00



1,416.85 0.00

745.94 0.00

472.03 0.00

242.81 0.00

946,080.54 150.00

19,646.00 0.00

19,646.00 0.00

6,556.00 0.00

13,090.00 0.00

2,000.00 0.00

2,000.00 0.00

2,000.00 0.00

259,309.36 0.00

259,309.36 0.00

2,970.00 0.00

2,970.00 0.00

137,786.84 0.00

46,049.00 0.00

91,737.84 0.00

87,656.50 0.00

87,656.50 0.00

19,145.50 0.00

19,145.50 0.00

7,710.62 0.00

7,710.62 0.00

4,039.90 0.00

3,736.00 0.00

303.90 0.00

54,450.80 0.00

4,450.80 0.00

4,450.80 0.00

50,000.00 0.00

50,000.00 0.00

50,000.00 0.00

5,000.00 0.00

5,000.00 0.00

350.00 0.00

4,650.00 0.00



37,539.26 0.00

37,539.26 0.00

3,000.00 0.00

6,612.00 0.00

419.51 0.00

27,507.75 0.00

134,750.00 0.00

134,750.00 0.00

52,529.66 0.00

13,000.00 0.00

21,779.66 0.00

17,750.00 0.00

82,220.34 0.00

69,000.00 0.00

13,220.34 0.00

66,247.36 0.00

66,247.36 0.00

36,666.00 0.00

36,666.00 0.00

29,581.36 0.00

29,581.36 0.00

120,150.00 150.00

120,150.00 150.00

105,000.00 0.00

15,150.00 150.00

38,530.43 0.00

20,000.00 0.00

20,000.00 0.00

18,530.43 0.00

120.00 0.00

13.50 0.00

2,367.62 0.00

1,999.60 0.00

100.26 0.00

8,929.70 0.00

1,215.00 0.00

3,784.75 0.00

47,965.00 0.00



47,965.00 0.00

900.00 0.00

46,765.00 0.00

300.00 0.00

65,082.11 0.00

14,532.11 0.00

9,759.00 0.00

330.30 0.00

1,374.62 0.00

155.00 0.00

240.00 0.00

205.00 0.00

2,468.19 0.00

50,550.00 0.00

700.00 0.00

49,850.00 0.00

12,000.00 0.00

12,000.00 0.00

12,000.00 0.00

28,342.79 0.00

28,342.79 0.00

1,302.00 0.00

2,307.23 0.00

3,494.80 0.00

1,437.00 0.00

12,731.10 0.00

1,149.30 0.00

1,650.00 0.00

1,500.00 0.00

320.36 0.00

1,331.00 0.00

1,020.00 0.00

100.00 0.00

5,174.90 0.00

5,174.90 0.00

1,370.00 0.00

1,199.50 0.00

1,215.45 0.00



1,170.00 0.00

219.95 0.00

7,474.85 0.00

7,474.85 0.00

255.00 0.00

1,300.00 0.00

880.38 0.00

2,215.80 0.00

296.70 0.00

1,400.00 0.00

879.80 0.00

147.17 0.00

100.00 0.00

6,354.92 0.00

6,354.92 0.00

188.70 0.00

695.00 0.00

3,232.12 0.00

144.10 0.00

615.00 0.00

1,480.00 0.00

669.66 0.00

669.66 0.00

669.66 0.00

9,349.60 0.00

9,349.60 0.00

9,349.60 0.00

9,349.60 0.00

26,043.50 0.00

14,000.00 0.00

14,000.00 0.00

12,043.50 0.00

6,100.00 0.00

1,946.40 0.00

607.90 0.00

969.20 0.00

2,420.00 0.00

617,490.37 484.00



50,757.85 0.00

50,757.85 0.00

12,000.00 0.00

948.85 0.00

37,809.00 0.00

1,999.40 0.00

1,999.40 0.00

1,344.00 0.00

655.40 0.00

115,232.10 234.00

115,232.10 234.00

234.00 0.00

77.00 0.00

138.53 0.00

4,200.00 0.00

4,200.00 0.00

25.63 0.00

998.09 0.00

902.00 234.00

180.00 0.00

361.50 0.00

20.00 0.00

220.00 0.00

19,263.50 0.00

21,354.00 0.00

24,998.10 0.00

2,446.16 0.00

260.95 0.00

35,231.14 0.00

121.50 0.00

54,655.00 0.00

54,655.00 0.00

54,655.00 0.00

11,000.00 0.00

43,655.00 0.00

15,697.00 0.00

15,697.00 0.00

15,697.00 0.00



15,697.00 0.00

182,616.66 0.00

48,000.00 0.00

48,000.00 0.00

134,616.66 0.00

134,616.66 0.00

33,015.00 0.00

18,292.00 0.00

58,275.20 0.00

25,034.46 0.00

18,639.80 0.00

5,677.50 0.00

5,677.50 0.00

12,962.30 0.00

12,962.30 0.00

12,962.30 0.00

20,000.00 250.00

20,000.00 250.00

10,000.00 0.00

10,000.00 250.00

14,400.49 0.00

14,400.49 0.00

275.40 0.00

2,575.39 0.00

910.10 0.00

179.50 0.00

33.42 0.00

80.77 0.00

581.00 0.00

3,140.00 0.00

5,920.00 0.00

660.00 0.00

44.91 0.00

16,827.64 0.00

9,735.40 0.00

8,134.00 0.00

1,601.40 0.00

7,092.24 0.00



7,092.24 0.00

7,092.24 0.00

85,120.97 0.00

56,020.97 0.00

17,706.00 0.00

153.27 0.00

966.00 0.00

15,305.10 0.00

223.81 0.00

477.50 0.00

20,199.13 0.00

990.16 0.00

29,100.00 0.00

800.00 0.00

28,300.00 0.00

29,470.00 0.00

29,470.00 0.00

29,470.00 0.00

893.46 0.00

893.46 0.00

893.46 0.00

1,000.00 0.00

1,000.00 0.00

1,000.00 0.00

8,880.00 0.00

8,880.00 0.00

8,880.00 0.00

8,880.00 0.00

1,300.00 0.00

1,300.00 0.00

1,300.00 0.00

31,495.00 0.00

31,495.00 0.00

31,495.00 0.00

31,495.00 0.00

31,495.00 0.00

11,801,629.59 211,190.76



Përshkrim Debiti

    04  -  FINANCIMET NGA HUAMARRJET 98,602.29

        74000  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG 90,601.29

          11  -  PAGA DHE SHTESA 90,601.29

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 73,775.31

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 73,775.31

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 8,197.26

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 8,197.26

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 4,314.36

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 4,314.36

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 4,314.36

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 4,314.36

        75582  -  SHËRBIMET REZIDENCIALE - ISTOG 8,001.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 8,001.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 6,515.10

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 6,515.10

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 723.90

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 723.90

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 381.00

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 381.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 381.00

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 381.00

    10  -  BUXHETI 10,107,961.39

        16017  -  ZYRA E KRYETARIT - ISTOG 148,318.48

          11  -  PAGA DHE SHTESA 87,648.81

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 74,253.11

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 152.90

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 5,002.36

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 4,120.22

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 4,120.22

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 60,669.67

            13140  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE  ZYRTARE JASHTË VENDIT 340.00

            13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VEND 690.00

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT 538.00

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 6,266.87

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 766.10

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 1,489.95



            13480  -  SHPENZIMET PËR ANËTARËSIM 5,893.35

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO) 510.00

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000 284.15

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 485.05

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE ) 740.00

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 6,433.46

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE 2,068.00

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 295.00

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 995.97

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE 30.00

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 3,485.00

            14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE 260.00

            14022  -  MIRËMBAJTA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE AFARISTE 4,656.14

            14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGËVE LOKALE 7,000.00

            14110  -  QIRAJA PËR NDËRTESA 10.84

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK 1,880.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 13,288.25

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE 2,182.54

            14510  -  PAGESA E TATIMIT NË QIRA 81.00

        16097  -  AUDITIMI I BRENDSHËM - ISTOG 18,549.24

          11  -  PAGA DHE SHTESA 17,566.38

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 14,521.94

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 48.55

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 1,322.91

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 836.49

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 836.49

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 982.86

            14022  -  MIRËMBAJTA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE AFARISTE 982.86

        16317  -  ADMINISTRATA - ISTOG 358,174.09

          11  -  PAGA DHE SHTESA 208,197.34

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 178,127.10

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 487.16

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 9,754.48

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 9,914.30

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 9,914.30

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 70,410.35

            13133  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE  BRENDA  VENDIT 256.00

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 1,781.95



            13330  -  SHPENZIMET POSTARE 639.00

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 3,331.16

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 7,806.40

            13470  -  SHËRBIME TEKNIKE 42.60

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO) 1,835.00

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000 3,377.30

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 4,593.15

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 4,397.80

            13720  -  NAFTË PËR NGROHJE QENDRORE 22,468.15

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 621.48

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 1,298.84

            13810  -  AVANC PËR PARA TE IMËT(PETTY CASH) 1,000.00

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE 256.00

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 158.03

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 575.00

            14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE 12,413.08

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE 501.50

            14060  -  MIRËMBAJTJA RUTINORE 999.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 552.37

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE 1,000.00

            14510  -  PAGESA E TATIMIT NË QIRA 506.54

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 52,771.40

            13210  -  RRYMA 25,800.58

            13220  -  UJI 3,370.33

            13230  -  MBETURINAT 1,705.15

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE 857.19

            13260  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE 21,038.15

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 26,795.00

            31610  -  PAJISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 26,795.00

              50228  -  BLERJA E PAJISJEVE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 10,000.00
              50844  -  SISTEMI I INSTALIMIT TË KAMERAVE BRENDA DHE JASHTË 
OBJEKTIT 16,795.00

        16517  -  ÇËSHTJE GJINORE - ISTOG 13,783.20

          11  -  PAGA DHE SHTESA 13,783.20

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 11,711.75

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 44.53

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 714.30

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 656.31

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 656.31



        16633  -  INSPEKCIONI - ISTOG 56,512.91

          11  -  PAGA DHE SHTESA 38,716.07

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 32,811.13

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 91.06

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 2,126.52

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 1,843.68

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 1,843.68

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 17,796.84

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 647.96

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 10.80

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 9,658.85

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO) 3,000.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 611.82

            13760  -  DRU 1,507.58

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 1,619.39

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 409.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 331.44

        16785  -  PROKURIMI - ISTOG 16,270.79

          11  -  PAGA DHE SHTESA 15,395.88

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 13,069.35

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 860.19

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 733.17

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 733.17

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 874.91

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 444.95

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 150.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 279.96

        16917  -  ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - ISTOG 128,774.46

          11  -  PAGA DHE SHTESA 112,880.06

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 96,273.24

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 20.13

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 6,074.17

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 5,256.26

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 5,256.26

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 15,894.40

            13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VEND 576.00

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT 1,224.00

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO) 1,950.00



            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO) 4,327.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 132.82

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE 1,800.00

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK 3,150.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 2,734.58

        17517  -  BUXHETI - ISTOG 136,087.89

          11  -  PAGA DHE SHTESA 106,154.06

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 90,455.49

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 285.06

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 5,303.37

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 5,055.07

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 5,055.07

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 29,933.83

            13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VEND 262.20

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT 746.70

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 610.96

            13330  -  SHPENZIMET POSTARE 6,521.17

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 926.56

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 8,969.42

            13470  -  SHËRBIME TEKNIKE 2,100.40

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO) 3,800.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 580.27

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE ) 94.95

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 2,336.53

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE 1,008.90

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 210.00

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 375.06

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE 20.00

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 476.50

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK 360.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 345.21

            14510  -  PAGESA E TATIMIT NË QIRA 189.00

        18017  -  SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG 1,012,267.18

          11  -  PAGA DHE SHTESA 144,611.29

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 123,652.74

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 94.74

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 7,091.25

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 6,886.28



            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 6,886.28

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 341,776.24

            13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VEND 576.00

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT 1,926.40

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 89.90

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 799.06

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 147.77

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 8,646.64

            13490  -  SHËRBIMET E VARRIMIT 23,304.32

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 337.30

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 484.80

            13760  -  DRU 1,319.70

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 305.19

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 7,169.91

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE 2,384.40

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 945.00

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 1,944.56

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE 20.00

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 1,801.50

            14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE 27,579.50

            14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGËVE LOKALE 73,734.00

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 9,270.60

            14060  -  MIRËMBAJTJA RUTINORE 121,128.20

            14110  -  QIRAJA PËR NDËRTESA 11,102.00

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK 450.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 243.07

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE 46,066.42

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 44,467.07

            13210  -  RRYMA 42,007.78

            13230  -  MBETURINAT 2,386.05

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE 73.24

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 481,412.58

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE 34,101.30

              52216  -  NDERTIMI I URES MBI LUMIN "KUJAVQ" NE DREJE 34,101.30

            31250  -  KANALIZIMI 85,895.85

              52215  -  NDERTIMI I KANALIZIMIT NE CERRCE LAGJA "IDRIZAJ" 14,396.25

              52219  -  NDERIMI I KAN.KASHICE"LAGJ.BRAHIMAJ DHE KELMENDI" 24,951.00

              52220  -  NDERTIMI I KANALIZIMIT CERCE LAGJA "KADAJ" 4,740.60



              52221  -  NDERT.KANAL.LAGJ."KURTAJ DHE LLAPAJ" NE ISTOG TE POSHTEM 29,960.00

              52223  -  NDERT.KANAL.INFRAS.NE LAGJEN "REXHAJ"TE VEGA 11,848.00

            31260  -  UJËSJELLËSI 26,519.50

              52222  -  NDERTIMI I SISTEMIT TE UJESJELLESIT NE BANJE 26,519.50

            31270  -  MIRËMBAJTJA E INVESTIMEVE 144,557.93

              50244  -  SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL 19,991.00

              52213  -  NDERT.INFRASTR.TE VARREZAVE TE REJA NE FSHATIN VRELLE 55,000.00

              52214  -  NDERT.INFRASTR.TE VARREZAVE TE REJA NE FSHATIN LUBOZHDE 22,551.00

              52217  -  NDERT.INFRASTR.TE VARREZAT E LAGJ."MIRANAJ"-ORROBERDE 6,129.93
              52218  -  NDERT.INFRAS.VARREZ.FSHAT.KERNINE E EPERME DHE KERNINE 
E ULE 8,601.00

              52225  -  NDERT.KANAL.VERSHUES NE LUBOZHDE "SHALA E KODRES" 27,520.00

              89937  -  RIPARIMI I BUS STACIONEVE 4,765.00

            31510  -  FURNIZIMI ME RRYMË GJENERATOR TRAFNS 122,565.30

              43719  -  NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE ISTOG 29,801.00

              47783  -  NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NË STARADRAN 13,848.00

              50896  -  NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NE TOMOC 9,408.00

              50897  -  NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NË CERRCË 10,000.00

              52224  -  NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE TRUBOHOC 8,170.00

              53918  -  NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE TRUBOHOC RRUGA SYLE CETA 25,036.00

              53919  -  NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK VRELLE-STUDENICE SHKOLLA 26,302.30

            31930  -  DEPONI E MBETURINAVE 17,772.70

              47801  -  NDËRTIMI I DEPONISË NË TUÇEP 17,772.70

            34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE 50,000.00

              50910  -  NDERTIMI I TREGUT TË RI NË ISTOG 50,000.00

        19585  -  ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG 231,513.12

          11  -  PAGA DHE SHTESA 38,671.16

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 32,964.40

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 68.53

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 1,955.37

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 1,841.43

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 1,841.43

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 24,442.93

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT 4,479.99

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 413.09

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 120.12

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 2,930.48

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO) 2,500.00

            13720  -  NAFTË PËR NGROHJE QENDRORE 5,000.00



            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 1,324.74

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 105.00

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 135.98

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE 10.00

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 426.50

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 6,184.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 813.03

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 168,399.03

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE 153,399.03

              50245  -  RIPARIMI I RRUGËVE LOKALE TE RENDIT IV 25,000.00

              52226  -  NDERTIMI I RRUGES BALLAKNI NE GURRAKOC, 500M 33,728.03

              52227  -  NDERTIMI I RRUGES "BASHI" NE DOBRUSHE 40,000.00

              52228  -  NDERT.RR."AZEM SHKRELI" NE LLUKAFC TE BEGUT 54,671.00

            32050  -  BASHKËFINANCIM ME IPA 15,000.00
              50247  -  PARTICIPIMI NË PROJEKTET KAPITALE TË OJQ-VE, KOMUNITETEVE 
DH 15,000.00

        47017  -  BUJQËSIA - ISTOG 266,391.44

          11  -  PAGA DHE SHTESA 93,788.33

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 80,711.19

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 184.26

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 3,960.20

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 4,466.34

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 4,466.34

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 107,572.60

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 1,689.99

            13330  -  SHPENZIMET POSTARE 54.90

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 323.42

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 27,523.49

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO) 135.00

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO) 3,500.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 385.71

            13760  -  DRU 310.00

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 15,619.62

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 430.00

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 1,338.09

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE 40.00

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 8,741.00

            14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGËVE LOKALE 45,206.99

            14060  -  MIRËMBAJTJA RUTINORE 982.80



            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK 285.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 1,006.59

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 65,030.51

            31270  -  MIRËMBAJTJA E INVESTIMEVE 65,030.51

              50256  -  BETONIMI I KANALIT TE TRUBUHOVCIT 16,568.72

              52230  -  NDERTIMI I RRUGES MALORE "SHUSHICE-KUSHARISHTE" 14,480.00
              52231  -  NDERT.RRUGES FUSHORE DHE KANALIT TE UJITJES NE 
MUZHEVINE 33,981.79

        48017  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG 725,311.35

          11  -  PAGA DHE SHTESA 34,640.76

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 29,726.64

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 93.76

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 1,598.06

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 1,611.15

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 1,611.15

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 7,210.19

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 716.94

            13330  -  SHPENZIMET POSTARE 278.53

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 1,089.20

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 676.16

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 122.70

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 2,987.51

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 210.00

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 337.32

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE 20.00

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 325.00

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK 30.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 416.83

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 683,460.40

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE 683,460.40

              46288  -  NDËRTIMI I RRUGËVE NË GURRAKOC 30,000.00

              46291  -  NDËRTIMI I RRUGËVE NË VRELLË 30,000.00

              48879  -  NDERTIMI  I RRUGEVE  NE  BANJE 36,636.50

              48881  -  NDERTIMI I  RRUGEVE NE ISTOG 36,066.10

              50385  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE NE KALIQAN:UKAJ, METAJ 19,999.00
              50407  -  NDËRTIMI I RRUGËVE "XHEME AVDYLAJ"&"SELIM BRAHIMI" NE 
SHUSHI 30,000.00

              50901  -  NDËRTIMI I RRUGËS "SELIM BRAHIMAJ" SHUSHICË 13,000.00
              50911  -  NDËRTIMI I RRUGËVE "FUSHË KUQE"DHE "MOLLA E KUQE" NË 
KOVRAGË 29,412.75

              51048  -  ASFALTIMI I RRUGËS ? REGJË KASTRATI? NE KASHICË 23,640.00



              52234  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN "HAKAJ"-ORROBERDE 19,974.80

              52235  -  NDERTIMI I RRUGES NE "CERKOLEZ" 29,738.00

              52236  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE TRUBOHOC LAGJ CETA BAJR.OSMANAJ 28,333.90

              52237  -  NDERTIMI I RRUGES "TAHIR SYLAJ" NE CARALLUKE 5,950.00

              52238  -  NDERTIMI I RRUGES"LAGJA REXHAJ DHE HASKAJ" NE CERRCE 38,617.70

              52239  -  NDERTIMI I RRUGES "SYLE DRESHAJ" NE VRELLE 59,998.90

              52240  -  NDERT.RR.LUBOZH."LAGJ LAJQI, IDRIZAJ,LAHAJ DHE PEPAJ" 29,811.00

              52241  -  ND.RRUG."AHMET CANI" NE LAGJEN IMERAJ NE LLUGA 29,766.00

              52242  -  NDERTIMI I RRUGES "SHPEND KUKIQI" NE PADALISHTE 28,335.00

              52243  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN KERNINE E EPERME DHE E ULET 39,222.00

              52244  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN "MAHAJ"NE DUBOVE TE VOGEL 14,909.00

              52245  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE RAKOSH LAGJA "HAXHIJAJ DHE JAHAJ" 24,774.00

              53920  -  NDËRTIMI I RRUGËS"IDRIZ NEKAJ" NË SHUSHICË TË ULËT 44,262.75

              89977  -  ASFALTIMI I RRUGVE LOKALE NE SARADRAN 41,013.00

        65085  -  SHËRBIMET KADASTRALE - ISTOG 62,723.62

          11  -  PAGA DHE SHTESA 55,420.28

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 47,373.37

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 129.54

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 2,639.03

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 2,639.17

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 2,639.17

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 7,303.34

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 299.33

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 728.19

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 1,502.35

            13470  -  SHËRBIME TEKNIKE 1,220.00

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO) 2,000.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 393.88

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 80.00

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 211.48

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE 10.00

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK 105.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 753.11

        66090  -  PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG 77,825.05

          11  -  PAGA DHE SHTESA 30,622.95

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 25,926.14

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 73.14

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 1,707.21



            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 1,458.23

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 1,458.23

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 6,484.12

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 567.00

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 292.10

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO) 4,500.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 351.90

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK 255.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 518.12

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 40,717.98

            34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE 40,717.98

              50945  -  RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT TË ISTOGUT, PREJ BURIMIT TE 40,717.98

        73026  -  ADMINISTRATA - ISTOG 37,730.60

          11  -  PAGA DHE SHTESA 22,767.05

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 19,961.91

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 29.64

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 1,383.14

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 696.18

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 696.18

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 14,963.55

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE 721.00

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 221.21

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO) 2,000.00

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 11,435.39

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE 10.00

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 222.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 353.95

        74000  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG 1,453,236.14

          11  -  PAGA DHE SHTESA 998,832.02

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 828,147.42

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 73,775.31

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 4,691.11

            11125  -  ANËTARËSIM - ODA E INFERMIERËVE TË KOSOVËS 1,919.25

            11126  -  ANËTARËSIM - ODA E MJEKËVE TË KOSOVËS 2,000.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 57,615.72

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 8,197.26

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 46,114.00

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 4,314.36



            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 46,114.00

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 4,314.36

            11900  -  PAGESA PËR VENDIME GJYQËSORE 12,230.52

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 232,825.80

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 1,874.15

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 2,964.26

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE 3,632.50

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 257.18

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 40,267.04

            13470  -  SHËRBIME TEKNIKE 998.00

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO) 2,500.00

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000 1,900.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 7,068.65

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE ) 171.33

            13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE 70,216.75

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 16,891.50

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 2,570.00

            13760  -  DRU 38,231.59

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 489.71

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 22,050.92

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 1,030.00

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 2,397.44

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE 90.00

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 5,242.50

            14024  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE 5,998.30

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE 5,313.00

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK 30.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 640.98

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 53,089.12

            13210  -  RRYMA 21,876.77

            13220  -  UJI 3,893.76

            13230  -  MBETURINAT 5,210.70

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE 18.64

            13260  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE 22,089.25

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 168,489.20

            31122  -  OBJEKTET SHËNDETËSORE 55,943.20

              48845  -  NDERTIMI I AMBULANCES NE FSHATIN VERIQ 45,000.00

              52247  -  NDERTIMI I KULMIT NE QMF BANJE DHE GURRAKOC 10,943.20



            31126  -  RRETHOJA 14,775.00

              52246  -  NDERTIMI I RRETHOJES NE AMBULANCEN E FSHATIT UÇE 14,775.00

            31660  -  PAJISJE SPECIALE MJEKËSORE 97,771.00

              52248  -  BLERJA E PAISJES PER MAMOGRAFI 97,771.00

        75581  -  SHËRBIMET SOCIALE - ISTOG 80,972.53

          11  -  PAGA DHE SHTESA 68,328.04

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 58,393.91

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 218.26

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 3,256.05

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 3,229.91

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 3,229.91

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 10,817.68

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 225.78

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 349.47

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO) 2,500.00

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000 4,000.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 145.90

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 951.09

            14024  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE 2,550.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 95.44

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 1,826.81

            13210  -  RRYMA 1,429.74

            13220  -  UJI 151.63

            13230  -  MBETURINAT 201.12

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE 44.32

        75582  -  SHËRBIMET REZIDENCIALE - ISTOG 158,069.64

          11  -  PAGA DHE SHTESA 79,203.39

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 67,436.46

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 6,515.10

            11125  -  ANËTARËSIM - ODA E INFERMIERËVE TË KOSOVËS 97.11

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 4,126.52

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 723.90

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 3,771.65

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 381.00

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 3,771.65

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 381.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 72,295.21

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 18.25



            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 57.72

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 3,897.80

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO) 12,910.00

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO) 1,600.00

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000 1,793.40

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE ) 22,578.87

            13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE 4,826.44

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 8,309.40

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 4,966.00

            13760  -  DRU 4,030.00

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 94.37

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 1,944.61

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 105.00

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 215.16

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE 10.00

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 694.00

            14024  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE 2,000.00

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE 1,570.50

            14310  -  DREKA ZYRTARE 673.69

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 6,571.04

            13210  -  RRYMA 4,437.34

            13220  -  UJI 1,899.06

            13230  -  MBETURINAT 234.64

        85017  -  SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG 272,253.33

          11  -  PAGA DHE SHTESA 43,223.85

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 37,146.79

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 21.75

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 2,072.45

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 1,991.43

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 1,991.43

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 64,738.98

            13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VEND 1,152.00

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT 2,618.00

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 868.66

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 8,598.50

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO) 1,600.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 1,035.80

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 894.00



            13760  -  DRU 6,598.50

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 66.60

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 680.73

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE 3,770.00

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 220.00

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 375.24

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE 20.00

            14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE 5,000.00

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE 5,897.50

            14060  -  MIRËMBAJTJA RUTINORE 24,021.40

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK 190.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 1,132.05

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 164,290.50

            31123  -  OBJEKTET KULTURORE 19,961.00

              48903  -  NDERTIMI I QENDRES RINORE NE UQË 19,961.00

            31124  -  OBJEKTET SPORTIVE 44,329.50
              52249  -  NDER.ZHVESHT.STADIUM.FUTB."DEMUSH MAVRAJ NE ISTOG" FAZA 
III 44,329.50

            34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE 100,000.00

              52250  -  NDERT.SIST.DRENAZH.NE STADIM."DEMUSH MAVRAJ" NE ISTOG 100,000.00

        92085  -  ADMINISTRATA - ISTOG 93,797.04

          11  -  PAGA DHE SHTESA 53,086.88

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 45,507.18

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 112.94

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 2,411.00

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 2,527.88

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 2,527.88

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 40,710.16

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT 33,185.00

            13133  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE  BRENDA  VENDIT 176.00

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT 732.00

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 661.99

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 719.54

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 252.18

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 797.46

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 1,306.32

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE 908.00

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 105.00

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 233.10



            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE 10.00

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 246.50

            14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET 160.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 1,217.07

        92531  -  ARSIMI PARAFILLOR - GËZIMI YNË - ISTOG 99,856.55

          11  -  PAGA DHE SHTESA 85,471.12

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 73,638.50

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 36.66

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 3,655.58

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 4,070.19

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 4,070.19

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 10,018.45

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT 616.00

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 78.00

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE 240.00

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO 207.20

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE ) 208.77

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 770.00

            13760  -  DRU 5,915.11

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 228.34

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE 616.00

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 489.00

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 500.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 150.03

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 4,366.98

            13210  -  RRYMA 2,162.91

            13220  -  UJI 1,477.67

            13230  -  MBETURINAT 596.88

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE 129.52

        92532  -  ARSIMI PARAFILLOR - LULET E JETËS - VRELLE 43,488.38

          11  -  PAGA DHE SHTESA 39,257.91

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 33,894.39

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 12.08

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 1,612.72

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 1,869.36

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 1,869.36

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 2,884.75

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 39.00



            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE 150.00

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 11.66

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000 989.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 230.54

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO 76.80

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE ) 369.74

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 499.80

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 23.33

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 296.68

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 198.20

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 1,345.72

            13210  -  RRYMA 1,084.10

            13220  -  UJI 72.09

            13230  -  MBETURINAT 189.53

        92533  -  ARSIMI PARAFILLOR - SHPRESA E JONE - BANJË 65,214.45

          11  -  PAGA DHE SHTESA 60,096.83

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 51,891.00

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 56.73

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 2,425.76

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 2,861.67

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 2,861.67

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 3,344.47

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 26.00

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE 150.00

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO) 980.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 131.13

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO 51.20

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE ) 447.51

            13760  -  DRU 1,319.70

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 91.37

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 50.86

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 96.70

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 1,773.15

            13210  -  RRYMA 1,420.08

            13230  -  MBETURINAT 206.76

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE 146.31

        92534  -  ARSIMI PARAFILLOR - ARDHMËRIE JONE-GURRAKOC 31,205.74

          11  -  PAGA DHE SHTESA 28,365.23



            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 24,555.83

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 1,108.22

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 1,350.59

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 1,350.59

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 1,514.17

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 39.00

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE 150.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 33.60

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE ) 144.04

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 293.30

            13760  -  DRU 439.90

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 215.03

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 199.30

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 1,326.34

            13210  -  RRYMA 966.09

            13220  -  UJI 170.72

            13230  -  MBETURINAT 189.53

        92535  -  ARSIMI PARAFILLOR  PËLLUMBAT E ARDHMËRISË - RAKOSH 18,811.44

          11  -  PAGA DHE SHTESA 17,312.56

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 15,065.51

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 4.32

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 593.87

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 824.43

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 824.43

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 1,291.57

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE 612.30

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 636.46

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE ) 10.54

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 32.27

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 207.31

            13210  -  RRYMA 162.45

            13220  -  UJI 33.51

            13230  -  MBETURINAT 11.35

        93480  -  ARSIMI FILLOR - ISTOG 652,297.19

          11  -  PAGA DHE SHTESA 601,948.29

            11900  -  PAGESA PËR VENDIME GJYQËSORE 601,948.29

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 50,348.90

            31690  -  PAJISJE TJERA 50,348.90



              52251  -  NDERTIMI I KALLDAVE NE "MITHAT FRASHERI" 36,815.00

              52252  -  NDERTIMI I KALLDASE "ZYMER ZEKA" NE KALIQAN 13,533.90

        93481  -  SHKOLLA FILLORE - BAJRAM CURRI - ISTOG 675,268.41

          11  -  PAGA DHE SHTESA 615,877.20

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 527,718.76

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 951.08

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 29,742.96

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 28,732.20

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 28,732.20

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 53,807.92

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT 3,216.00

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 39.00

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO) 3,594.00

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000 2,802.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 2,781.34

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 2,000.00

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 10,248.00

            13760  -  DRU 18,071.09

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 400.00

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 1.04

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 5,115.45

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 500.00

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE 5,040.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 5,583.29

            13210  -  RRYMA 1,776.87

            13220  -  UJI 2,386.39

            13230  -  MBETURINAT 1,105.77

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE 314.26

        93482  -  SHKOLLA FILLORE - HYSNI ZAJMI - ISTOG 421,859.56

          11  -  PAGA DHE SHTESA 390,663.20

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 333,969.66

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 1,240.37

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 18,523.63

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 18,464.77

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 18,464.77

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 27,903.07

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT 935.00

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 76.97



            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 511.10

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO) 1,050.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 696.25

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO 512.00

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 849.00

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 5,120.00

            13760  -  DRU 9,897.75

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 417.75

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 4,160.60

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 160.00

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE 1,460.00

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE 2,056.65

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 3,293.29

            13210  -  RRYMA 1,359.51

            13220  -  UJI 1,135.88

            13230  -  MBETURINAT 695.96

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE 101.94

        93483  -  SHKOLLA FILLORE - MARTIN CAMAJ - GURRAKOC - ISTOG 341,121.88

          11  -  PAGA DHE SHTESA 310,351.77

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 265,562.47

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 1,120.80

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 14,488.18

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 14,590.16

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 14,590.16

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 27,768.71

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT 1,125.00

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 342.23

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 45.01

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 369.58

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO) 1,997.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 2,007.10

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 758.20

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 5,096.40

            13760  -  DRU 11,846.55

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 147.64

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 3,720.00

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 40.00

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK 130.00



            14310  -  DREKA ZYRTARE 144.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 3,001.40

            13210  -  RRYMA 1,698.38

            13220  -  UJI 742.98

            13230  -  MBETURINAT 560.04

        93484  -  SHKOLLA FILLORE - TREPCA - BANJE - ISTOG 326,026.33

          11  -  PAGA DHE SHTESA 300,645.28

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 256,956.04

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 955.31

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 14,100.89

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 14,316.52

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 14,316.52

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 22,765.50

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 39.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 2,363.45

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO 472.60

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 968.40

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 4,000.00

            13760  -  DRU 6,598.50

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 330.21

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 6,907.30

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 992.80

            14310  -  DREKA ZYRTARE 93.24

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 2,615.55

            13210  -  RRYMA 1,802.67

            13220  -  UJI 438.74

            13230  -  MBETURINAT 275.68

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE 98.46

        93485  -  SHKOLLA FILLORE - ISMAIL QEMALI-SARADRAN - ISTOG 224,375.78

          11  -  PAGA DHE SHTESA 206,098.59

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 176,046.56

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 766.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 9,657.33

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 9,814.35

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 9,814.35

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 15,922.27

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 39.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 1,569.19



            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO 268.80

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 446.00

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 1,800.00

            13760  -  DRU 8,094.16

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 334.20

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 2,772.50

            14024  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE 598.42

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 2,354.92

            13210  -  RRYMA 1,760.32

            13220  -  UJI 214.44

            13230  -  MBETURINAT 380.16

        93486  -  SHKOLLA FILLORE - AVNI RRUSTEMI - ZALLC -ISTOG 137,671.69

          11  -  PAGA DHE SHTESA 123,730.41

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 105,977.59

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 367.94

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 5,753.66

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 5,815.61

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 5,815.61

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 12,396.43

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 52.00

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO) 910.00

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000 600.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 672.95

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO 138.00

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 300.00

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 2,129.40

            13760  -  DRU 4,297.82

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 323.26

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 2,963.00

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 10.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 1,544.85

            13210  -  RRYMA 776.09

            13220  -  UJI 354.04

            13230  -  MBETURINAT 414.72

        93487  -  SHKOLLA FILLORE - NDER MJEDA - RAKOSH -ISTOG 192,747.62

          11  -  PAGA DHE SHTESA 178,531.97

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 152,922.99

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 435.74



            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 8,244.20

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 8,464.52

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 8,464.52

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 12,748.49

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT 912.00

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 26.00

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO) 2,355.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 779.50

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO 204.16

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 399.50

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 2,031.00

            13760  -  DRU 5,058.85

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 94.70

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 50.48

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 737.30

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 100.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 1,467.16

            13210  -  RRYMA 640.42

            13220  -  UJI 84.65

            13230  -  MBETURINAT 742.09

        93488  -  SHKOLLA FILLORE - 3 DESHMORET E SHK.SHQIPE-UCE -ISTOG 166,023.75

          11  -  PAGA DHE SHTESA 152,483.81

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 130,714.44

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 343.83

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 6,940.10

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 7,242.72

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 7,242.72

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 12,654.78

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 39.00

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO) 957.00

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000 981.36

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 288.70

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO 246.80

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 1,125.00

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 1,817.40

            13760  -  DRU 5,058.85

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 180.97

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 1,959.70



          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 885.16

            13210  -  RRYMA 372.65

            13220  -  UJI 72.16

            13230  -  MBETURINAT 440.35

        93489  -  SHKOLLA FILLORE - FAN NOLI-LLUKAVC I BEGUT -ISTOG 203,195.10

          11  -  PAGA DHE SHTESA 191,698.26

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 164,801.12

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 464.30

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 8,887.22

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 8,772.81

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 8,772.81

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 10,343.80

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 52.00

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 156.22

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 1,335.27

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO 298.00

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 602.50

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 1,230.60

            13760  -  DRU 3,519.20

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 290.21

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 2,859.80

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 1,153.04

            13210  -  RRYMA 794.72

            13220  -  UJI 186.02

            13230  -  MBETURINAT 172.30

        93490  -  SHKOLLA FILLORE - ZYMER ZEKA - KALIQAN -ISTOG 106,155.66

          11  -  PAGA DHE SHTESA 96,479.23

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 82,432.76

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 266.98

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 4,591.09

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 4,594.20

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 4,594.20

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 8,534.56

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 39.00

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000 978.90

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 477.70

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO 128.00

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 1,333.80



            13760  -  DRU 4,970.87

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 214.30

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 299.99

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK 92.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 1,141.87

            13210  -  RRYMA 476.98

            13220  -  UJI 464.89

            13230  -  MBETURINAT 200.00

        93491  -  SHKOLLA FILLORE - MEHMET AKIF - SHUSHICE -ISTOG 126,513.20

          11  -  PAGA DHE SHTESA 116,618.33

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 100,061.79

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 197.56

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 5,424.80

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 5,467.09

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 5,467.09

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 8,752.54

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 26.00

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO) 614.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 835.89

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO 352.00

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 300.70

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 1,440.00

            13760  -  DRU 3,959.10

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 93.25

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 1,131.60

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 1,142.33

            13210  -  RRYMA 546.71

            13220  -  UJI 215.62

            13230  -  MBETURINAT 380.00

        94681  -  GJIMNAZI - HAXHI ZEKA - ISTOG 450,037.27

          11  -  PAGA DHE SHTESA 420,689.93

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 357,841.71

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 938.48

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 22,008.48

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 19,950.63

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 19,950.63

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 24,699.34

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT 240.00



            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 26.00

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO) 3,316.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 2,396.07

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO 790.00

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 3,195.50

            13760  -  DRU 6,994.41

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 400.45

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 211.91

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 7,029.00

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 100.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 4,648.00

            13210  -  RRYMA 2,315.27

            13220  -  UJI 1,806.68

            13230  -  MBETURINAT 363.10

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE 162.95

        94682  -  SHKOLLA E MESME - MITHAT FRASHERI - GURRAKOC 477,529.29

          11  -  PAGA DHE SHTESA 439,961.63

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 373,141.07

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 1,311.93

            11126  -  ANËTARËSIM - ODA E MJEKËVE TË KOSOVËS 80.00

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 23,712.49

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 20,858.07

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 20,858.07

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 34,690.03

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT 245.00

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET 58.30

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE 1,280.60

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 287.98

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO) 654.00

            13506  -  PAJISJE SPECIALISTIKE MJEKËSORE <1000 5,811.62

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 1,724.50

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 4,070.00

            13760  -  DRU 7,962.19

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 384.06

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 50.48

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 12,061.30

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 100.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 2,877.63



            13210  -  RRYMA 1,416.85

            13220  -  UJI 745.94

            13230  -  MBETURINAT 472.03

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE 242.81

    21  -  TE HYRAT VETANAKE 946,080.54

        16017  -  ZYRA E KRYETARIT - ISTOG 19,646.00

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 19,646.00

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE 6,556.00

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL 13,090.00

        16517  -  ÇËSHTJE GJINORE - ISTOG 2,000.00

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 2,000.00

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE 2,000.00

        17517  -  BUXHETI - ISTOG 259,309.36

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 259,309.36

            31126  -  RRETHOJA 2,970.00

              50241  -  PARTICIPIM PËR PROJEKTET E IPA FONDIT 2,970.00

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE 137,786.84
              50240  -  PROJEKTI ME PARTICIPIM TE KOMUNITETETIT ,MINISTRIVE TE 
LINJE 46,049.00

              52269  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATRAT E KOMUNES SE ISTOGUT 91,737.84

            31240  -  TROTUARET 87,656.50
              50240  -  PROJEKTI ME PARTICIPIM TE KOMUNITETETIT ,MINISTRIVE TE 
LINJE 87,656.50

            31510  -  FURNIZIMI ME RRYMË GJENERATOR TRAFNS 19,145.50
              50240  -  PROJEKTI ME PARTICIPIM TE KOMUNITETETIT ,MINISTRIVE TE 
LINJE 19,145.50

            31690  -  PAJISJE TJERA 7,710.62

              50242  -  PARTICIPIM PËR PROJEKTET PE EFIÇENCË TË ENERGJISË 7,710.62

            32050  -  BASHKËFINANCIM ME IPA 4,039.90
              50240  -  PROJEKTI ME PARTICIPIM TE KOMUNITETETIT ,MINISTRIVE TE 
LINJE 3,736.00

              50242  -  PARTICIPIM PËR PROJEKTET PE EFIÇENCË TË ENERGJISË 303.90

        18017  -  SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG 54,450.80

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 4,450.80

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL 4,450.80

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 50,000.00

            34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE 50,000.00

              50910  -  NDERTIMI I TREGUT TË RI NË ISTOG 50,000.00

        19585  -  ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG 5,000.00

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 5,000.00

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE 350.00

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL 4,650.00



        47017  -  BUJQËSIA - ISTOG 37,539.26

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 37,539.26

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE 3,000.00

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL 6,612.00

            22300  -  PAGESA-VENDIME GJYQËSORE 419.51

            23210  -  RISTRUKTURIMI I POTENCIALIT FIZIK 27,507.75

        48017  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG 134,750.00

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 134,750.00

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE 52,529.66

              53921  -  NDËRTIMI I RRUGËS"DESHMORET SALIHAJ"NË SHUSHICË TË ULËT 13,000.00

              53922  -  NDËRTIMI I RRUGËS SË VARREZAVE NË GURRAKOC 21,779.66

              53923  -  NDËRTIMI I RRUGËS UNITETI NE ZALIQ 17,750.00

            34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE 82,220.34

              53920  -  NDËRTIMI I RRUGËS"IDRIZ NEKAJ" NË SHUSHICË TË ULËT 69,000.00

              53922  -  NDËRTIMI I RRUGËS SË VARREZAVE NË GURRAKOC 13,220.34

        66090  -  PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG 66,247.36

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 66,247.36

            31240  -  TROTUARET 36,666.00

              50300  -  RREGULLIMI I TROTUARËVE NË ISTOG ( ZONAT URBANE) 36,666.00

            34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE 29,581.36

              50945  -  RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT TË ISTOGUT, PREJ BURIMIT TE 29,581.36

        73026  -  ADMINISTRATA - ISTOG 120,150.00

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 120,150.00

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE 105,000.00

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL 15,150.00

        74000  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG 38,530.43

          11  -  PAGA DHE SHTESA 20,000.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 20,000.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 18,530.43

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT 120.00

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 13.50

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE 2,367.62

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 1,999.60

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 100.26

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 8,929.70

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 1,215.00

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE 3,784.75

        85017  -  SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG 47,965.00



          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 47,965.00

            21110  -  SUBVENCIONE PËR ENTITETET PUBLIKE 900.00

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE 46,765.00

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL 300.00

        92085  -  ADMINISTRATA - ISTOG 65,082.11

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 14,532.11

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT 9,759.00

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 330.30

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 1,374.62

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 155.00

            14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET 240.00

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK 205.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 2,468.19

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 50,550.00

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE 700.00

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL 49,850.00

        92530  -  ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG 12,000.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 12,000.00

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE 12,000.00

        92531  -  ARSIMI PARAFILLOR - GËZIMI YNË - ISTOG 28,342.79

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 28,342.79

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT 1,302.00

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 2,307.23

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000 3,494.80

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 1,437.00

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE ) 12,731.10

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 1,149.30

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 1,650.00

            13760  -  DRU 1,500.00

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 320.36

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 1,331.00

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE 1,020.00

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK 100.00

        92532  -  ARSIMI PARAFILLOR - LULET E JETËS - VRELLE 5,174.90

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 5,174.90

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000 1,370.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 1,199.50

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE ) 1,215.45



            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 1,170.00

            13760  -  DRU 219.95

        92533  -  ARSIMI PARAFILLOR - SHPRESA E JONE - BANJË 7,474.85

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 7,474.85

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE 255.00

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000 1,300.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 880.38

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE ) 2,215.80

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 296.70

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 1,400.00

            13760  -  DRU 879.80

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 147.17

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 100.00

        92534  -  ARSIMI PARAFILLOR - ARDHMËRIE JONE-GURRAKOC 6,354.92

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 6,354.92

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE 188.70

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000 695.00

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE ) 3,232.12

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 144.10

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 615.00

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE 1,480.00

        92535  -  ARSIMI PARAFILLOR  PËLLUMBAT E ARDHMËRISË - RAKOSH 669.66

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 669.66

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE ) 669.66

        93480  -  ARSIMI FILLOR - ISTOG 9,349.60

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 9,349.60

            31610  -  PAJISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 9,349.60
              50320  -  INSTALIMI I KAMERAVE NE INSTITUCIONET SHKOLLORE TE 
KOMUNES S 9,349.60

        94682  -  SHKOLLA E MESME - MITHAT FRASHERI - GURRAKOC 26,043.50

          11  -  PAGA DHE SHTESA 14,000.00

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 14,000.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 12,043.50

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO) 6,100.00

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 1,946.40

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO 607.90

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 969.20

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 2,420.00

    22  -  TË HYRAT VETANAKE NGA VITI I KALUAR 617,490.37



        16317  -  ADMINISTRATA - ISTOG 50,757.85

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 50,757.85

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 12,000.00

            13720  -  NAFTË PËR NGROHJE QENDRORE 948.85

            14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE 37,809.00

        16517  -  ÇËSHTJE GJINORE - ISTOG 1,999.40

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 1,999.40

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE 1,344.00

            22300  -  PAGESA-VENDIME GJYQËSORE 655.40

        18017  -  SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG 115,232.10

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 115,232.10

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT 234.00

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 77.00

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 138.53

            13490  -  SHËRBIMET E VARRIMIT 4,200.00

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO) 4,200.00

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 25.63

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 998.09

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE 902.00

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 180.00

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 361.50

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE 20.00

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 220.00

            14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE 19,263.50

            14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGËVE LOKALE 21,354.00

            14060  -  MIRËMBAJTJA RUTINORE 24,998.10

            14110  -  QIRAJA PËR NDËRTESA 2,446.16

            14310  -  DREKA ZYRTARE 260.95

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE 35,231.14

            14510  -  PAGESA E TATIMIT NË QIRA 121.50

        19585  -  ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG 54,655.00

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 54,655.00

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE 54,655.00

              50946  -  ASFALTIMI I RRUGËS "ARIF ADEMI", BANJË 500M 11,000.00

              50948  -  NDERTIMI I RRUGES "ROZHAJA" NE BANJE 43,655.00

        47017  -  BUJQËSIA - ISTOG 15,697.00

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 15,697.00

            31270  -  MIRËMBAJTJA E INVESTIMEVE 15,697.00



              50927  -  BETONIMI I KANALIT TE LUBENIQEVE-TOMOC 15,697.00

        48017  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG 182,616.66

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 48,000.00

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE 48,000.00

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 134,616.66

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE 134,616.66

              46291  -  NDËRTIMI I RRUGËVE NË VRELLË 33,015.00
              50407  -  NDËRTIMI I RRUGËVE "XHEME AVDYLAJ"&"SELIM BRAHIMI" NE 
SHUSHI 18,292.00

              52210  -  NDERT.RR."REXHE DESTANI-BERATI-HASAN PRISHTINA" ISTOG I P. 58,275.20

              52211  -  NDERTIMI I RRUGES NE LAGJEN "HAJRIZAJ" NE ZHAKOVE 25,034.46

        66090  -  PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG 18,639.80

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 5,677.50

            13470  -  SHËRBIME TEKNIKE 5,677.50

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 12,962.30

            31270  -  MIRËMBAJTJA E INVESTIMEVE 12,962.30
              53924  -  NDË.SISTEMIT TË UJITJES DHE GJELBËRIMIT NE QENDËR TË 
ISTOGUT 12,962.30

        74000  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG 20,000.00

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 20,000.00

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE 10,000.00

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL 10,000.00

        75582  -  SHËRBIMET REZIDENCIALE - ISTOG 14,400.49

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 14,400.49

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 275.40

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE ) 2,575.39

            13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE 910.10

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 179.50

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 33.42

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 80.77

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 581.00

            14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE 3,140.00

            14024  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE 5,920.00

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE 660.00

            14310  -  DREKA ZYRTARE 44.91

        85017  -  SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG 16,827.64

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 9,735.40

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE 8,134.00

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL 1,601.40

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 7,092.24



            32000  -  INVESTIMET NË VIJIM 7,092.24
              50323  -  NDËRTIMI I TESHTOREVE NE STADIUMUIN E FUTBOLLIT DEMUSH 
MAVRA 7,092.24

        92085  -  ADMINISTRATA - ISTOG 85,120.97

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 56,020.97

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT 17,706.00

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 153.27

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 966.00

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000 15,305.10

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA 223.81

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 477.50

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 20,199.13

            14310  -  DREKA ZYRTARE 990.16

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 29,100.00

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE 800.00

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL 28,300.00

        92532  -  ARSIMI PARAFILLOR - LULET E JETËS - VRELLE 29,470.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 29,470.00

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO) 29,470.00

        92533  -  ARSIMI PARAFILLOR - SHPRESA E JONE - BANJË 893.46

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 893.46

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE ) 893.46

        92535  -  ARSIMI PARAFILLOR  PËLLUMBAT E ARDHMËRISË - RAKOSH 1,000.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 1,000.00

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE 1,000.00

        93480  -  ARSIMI FILLOR - ISTOG 8,880.00

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 8,880.00

            31121  -  OBJEKTET ARSIMORE 8,880.00

              50923  -  INSTALIMI I NGROHJES QENDRORE- SHF+MU"MARTIN CAMAJ" 8,880.00

        94682  -  SHKOLLA E MESME - MITHAT FRASHERI - GURRAKOC 1,300.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 1,300.00

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT 1,300.00

    31  -  GRANT I DONAT.TË MBRENDSHËM 31,495.00

        17517  -  BUXHETI - ISTOG 31,495.00

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 31,495.00

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE 31,495.00

              52269  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATRAT E KOMUNES SE ISTOGUT 31,495.00

Total Balance 11,801,629.59



Krediti Shpenzimet

0.00 98,602.29
0.00 90,601.29
0.00 90,601.29
0.00 73,775.31
0.00 73,775.31
0.00 8,197.26
0.00 8,197.26
0.00 4,314.36
0.00 4,314.36
0.00 4,314.36
0.00 4,314.36
0.00 8,001.00
0.00 8,001.00
0.00 6,515.10
0.00 6,515.10
0.00 723.90
0.00 723.90
0.00 381.00
0.00 381.00
0.00 381.00
0.00 381.00

210,556.76 9,897,404.63
2,428.13 145,890.35

0.00 87,648.81
0.00 74,253.11
0.00 152.90
0.00 5,002.36
0.00 4,120.22
0.00 4,120.22

2,428.13 58,241.54
0.00 340.00
0.00 690.00
0.00 538.00
0.00 6,266.87
0.00 766.10
0.00 1,489.95



0.00 5,893.35
0.00 510.00
0.00 284.15
0.00 485.05
0.00 740.00
0.00 6,433.46

2,068.00 0.00
0.00 295.00
0.00 995.97
0.00 30.00
0.00 3,485.00
0.00 260.00
0.00 4,656.14
0.00 7,000.00
0.00 10.84

295.00 1,585.00
65.13 13,223.12
0.00 2,182.54
0.00 81.00
0.00 18,549.24
0.00 17,566.38
0.00 14,521.94
0.00 48.55
0.00 1,322.91
0.00 836.49
0.00 836.49
0.00 982.86
0.00 982.86

1,256.00 356,918.09
0.00 208,197.34
0.00 178,127.10
0.00 487.16
0.00 9,754.48
0.00 9,914.30
0.00 9,914.30

1,256.00 69,154.35
0.00 256.00
0.00 1,781.95



0.00 639.00
0.00 3,331.16
0.00 7,806.40
0.00 42.60
0.00 1,835.00
0.00 3,377.30
0.00 4,593.15
0.00 4,397.80
0.00 22,468.15
0.00 621.48
0.00 1,298.84

1,000.00 0.00
256.00 0.00

0.00 158.03
0.00 575.00
0.00 12,413.08
0.00 501.50
0.00 999.00
0.00 552.37
0.00 1,000.00
0.00 506.54
0.00 52,771.40
0.00 25,800.58
0.00 3,370.33
0.00 1,705.15
0.00 857.19
0.00 21,038.15
0.00 26,795.00
0.00 26,795.00
0.00 10,000.00
0.00 16,795.00
0.00 13,783.20
0.00 13,783.20
0.00 11,711.75
0.00 44.53
0.00 714.30
0.00 656.31
0.00 656.31



0.00 56,512.91
0.00 38,716.07
0.00 32,811.13
0.00 91.06
0.00 2,126.52
0.00 1,843.68
0.00 1,843.68
0.00 17,796.84
0.00 647.96
0.00 10.80
0.00 9,658.85
0.00 3,000.00
0.00 611.82
0.00 1,507.58
0.00 1,619.39
0.00 409.00
0.00 331.44
0.00 16,270.79
0.00 15,395.88
0.00 13,069.35
0.00 860.19
0.00 733.17
0.00 733.17
0.00 874.91
0.00 444.95
0.00 150.00
0.00 279.96

2,047.50 126,726.96
247.50 112,632.56
247.50 96,025.74

0.00 20.13
0.00 6,074.17
0.00 5,256.26
0.00 5,256.26

1,800.00 14,094.40
0.00 576.00
0.00 1,224.00
0.00 1,950.00



0.00 4,327.00
0.00 132.82

1,800.00 0.00
0.00 3,150.00
0.00 2,734.58

1,008.90 135,078.99
0.00 106,154.06
0.00 90,455.49
0.00 285.06
0.00 5,303.37
0.00 5,055.07
0.00 5,055.07

1,008.90 28,924.93
0.00 262.20
0.00 746.70
0.00 610.96
0.00 6,521.17
0.00 926.56
0.00 8,969.42
0.00 2,100.40
0.00 3,800.00
0.00 580.27
0.00 94.95
0.00 2,336.53

1,008.90 0.00
0.00 210.00
0.00 375.06
0.00 20.00
0.00 476.50
0.00 360.00
0.00 345.21
0.00 189.00

3,052.40 1,009,214.78
0.00 144,611.29
0.00 123,652.74
0.00 94.74
0.00 7,091.25
0.00 6,886.28



0.00 6,886.28
3,052.40 338,723.84

0.00 576.00
0.00 1,926.40
0.00 89.90
0.00 799.06
0.00 147.77
0.00 8,646.64
0.00 23,304.32
0.00 337.30
0.00 484.80
0.00 1,319.70
0.00 305.19
0.00 7,169.91

3,052.40 -668.00
0.00 945.00
0.00 1,944.56
0.00 20.00
0.00 1,801.50
0.00 27,579.50
0.00 73,734.00
0.00 9,270.60
0.00 121,128.20
0.00 11,102.00
0.00 450.00
0.00 243.07
0.00 46,066.42
0.00 44,467.07
0.00 42,007.78
0.00 2,386.05
0.00 73.24
0.00 481,412.58
0.00 34,101.30
0.00 34,101.30
0.00 85,895.85
0.00 14,396.25
0.00 24,951.00
0.00 4,740.60



0.00 29,960.00
0.00 11,848.00
0.00 26,519.50
0.00 26,519.50
0.00 144,557.93
0.00 19,991.00
0.00 55,000.00
0.00 22,551.00
0.00 6,129.93
0.00 8,601.00
0.00 27,520.00
0.00 4,765.00
0.00 122,565.30
0.00 29,801.00
0.00 13,848.00
0.00 9,408.00
0.00 10,000.00
0.00 8,170.00
0.00 25,036.00
0.00 26,302.30
0.00 17,772.70
0.00 17,772.70
0.00 50,000.00
0.00 50,000.00
0.00 231,513.12
0.00 38,671.16
0.00 32,964.40
0.00 68.53
0.00 1,955.37
0.00 1,841.43
0.00 1,841.43
0.00 24,442.93
0.00 4,479.99
0.00 413.09
0.00 120.12
0.00 2,930.48
0.00 2,500.00
0.00 5,000.00



0.00 1,324.74
0.00 105.00
0.00 135.98
0.00 10.00
0.00 426.50
0.00 6,184.00
0.00 813.03
0.00 168,399.03
0.00 153,399.03
0.00 25,000.00
0.00 33,728.03
0.00 40,000.00
0.00 54,671.00
0.00 15,000.00
0.00 15,000.00
0.00 266,391.44
0.00 93,788.33
0.00 80,711.19
0.00 184.26
0.00 3,960.20
0.00 4,466.34
0.00 4,466.34
0.00 107,572.60
0.00 1,689.99
0.00 54.90
0.00 323.42
0.00 27,523.49
0.00 135.00
0.00 3,500.00
0.00 385.71
0.00 310.00
0.00 15,619.62
0.00 430.00
0.00 1,338.09
0.00 40.00
0.00 8,741.00
0.00 45,206.99
0.00 982.80



0.00 285.00
0.00 1,006.59
0.00 65,030.51
0.00 65,030.51
0.00 16,568.72
0.00 14,480.00
0.00 33,981.79
0.00 725,311.35
0.00 34,640.76
0.00 29,726.64
0.00 93.76
0.00 1,598.06
0.00 1,611.15
0.00 1,611.15
0.00 7,210.19
0.00 716.94
0.00 278.53
0.00 1,089.20
0.00 676.16
0.00 122.70
0.00 2,987.51
0.00 210.00
0.00 337.32
0.00 20.00
0.00 325.00
0.00 30.00
0.00 416.83
0.00 683,460.40
0.00 683,460.40
0.00 30,000.00
0.00 30,000.00
0.00 36,636.50
0.00 36,066.10
0.00 19,999.00
0.00 30,000.00
0.00 13,000.00
0.00 29,412.75
0.00 23,640.00



0.00 19,974.80
0.00 29,738.00
0.00 28,333.90
0.00 5,950.00
0.00 38,617.70
0.00 59,998.90
0.00 29,811.00
0.00 29,766.00
0.00 28,335.00
0.00 39,222.00
0.00 14,909.00
0.00 24,774.00
0.00 44,262.75
0.00 41,013.00
0.00 62,723.62
0.00 55,420.28
0.00 47,373.37
0.00 129.54
0.00 2,639.03
0.00 2,639.17
0.00 2,639.17
0.00 7,303.34
0.00 299.33
0.00 728.19
0.00 1,502.35
0.00 1,220.00
0.00 2,000.00
0.00 393.88
0.00 80.00
0.00 211.48
0.00 10.00
0.00 105.00
0.00 753.11

220.00 77,605.05
220.00 30,402.95
220.00 25,706.14

0.00 73.14
0.00 1,707.21



0.00 1,458.23
0.00 1,458.23
0.00 6,484.12
0.00 567.00
0.00 292.10
0.00 4,500.00
0.00 351.90
0.00 255.00
0.00 518.12
0.00 40,717.98
0.00 40,717.98
0.00 40,717.98

49.90 37,680.70
0.00 22,767.05
0.00 19,961.91
0.00 29.64
0.00 1,383.14
0.00 696.18
0.00 696.18

49.90 14,913.65
0.00 721.00
0.00 221.21
0.00 2,000.00
0.00 11,435.39
0.00 10.00
0.00 222.00

49.90 304.05
170,214.51 1,283,021.63
110,601.29 888,230.73
93,775.31 734,372.11
73,775.31 0.00

0.00 4,691.11
0.00 1,919.25
0.00 2,000.00

8,197.26 49,418.46
8,197.26 0.00
4,314.36 41,799.64
4,314.36 0.00



4,314.36 41,799.64
4,314.36 0.00

0.00 12,230.52
0.00 232,825.80
0.00 1,874.15
0.00 2,964.26
0.00 3,632.50
0.00 257.18
0.00 40,267.04
0.00 998.00
0.00 2,500.00
0.00 1,900.00
0.00 7,068.65
0.00 171.33
0.00 70,216.75
0.00 16,891.50
0.00 2,570.00
0.00 38,231.59
0.00 489.71
0.00 22,050.92
0.00 1,030.00
0.00 2,397.44
0.00 90.00
0.00 5,242.50
0.00 5,998.30
0.00 5,313.00
0.00 30.00
0.00 640.98

10,727.72 42,361.40
0.00 21,876.77
0.00 3,893.76
0.00 5,210.70
0.00 18.64

10,727.72 11,361.53
48,885.50 119,603.70

0.00 55,943.20
0.00 45,000.00
0.00 10,943.20



0.00 14,775.00
0.00 14,775.00

48,885.50 48,885.50
48,885.50 48,885.50

0.00 80,972.53
0.00 68,328.04
0.00 58,393.91
0.00 218.26
0.00 3,256.05
0.00 3,229.91
0.00 3,229.91
0.00 10,817.68
0.00 225.78
0.00 349.47
0.00 2,500.00
0.00 4,000.00
0.00 145.90
0.00 951.09
0.00 2,550.00
0.00 95.44
0.00 1,826.81
0.00 1,429.74
0.00 151.63
0.00 201.12
0.00 44.32

8,001.00 150,068.64
8,001.00 71,202.39
6,515.10 60,921.36
6,515.10 0.00

0.00 97.11
723.90 3,402.62
723.90 0.00
381.00 3,390.65
381.00 0.00
381.00 3,390.65
381.00 0.00

0.00 72,295.21
0.00 18.25



0.00 57.72
0.00 3,897.80
0.00 12,910.00
0.00 1,600.00
0.00 1,793.40
0.00 22,578.87
0.00 4,826.44
0.00 8,309.40
0.00 4,966.00
0.00 4,030.00
0.00 94.37
0.00 1,944.61
0.00 105.00
0.00 215.16
0.00 10.00
0.00 694.00
0.00 2,000.00
0.00 1,570.50
0.00 673.69
0.00 6,571.04
0.00 4,437.34
0.00 1,899.06
0.00 234.64

3,770.00 268,483.33
0.00 43,223.85
0.00 37,146.79
0.00 21.75
0.00 2,072.45
0.00 1,991.43
0.00 1,991.43

3,770.00 60,968.98
0.00 1,152.00
0.00 2,618.00
0.00 868.66
0.00 8,598.50
0.00 1,600.00
0.00 1,035.80
0.00 894.00



0.00 6,598.50
0.00 66.60
0.00 680.73

3,770.00 0.00
0.00 220.00
0.00 375.24
0.00 20.00
0.00 5,000.00
0.00 5,897.50
0.00 24,021.40
0.00 190.00
0.00 1,132.05
0.00 164,290.50
0.00 19,961.00
0.00 19,961.00
0.00 44,329.50
0.00 44,329.50
0.00 100,000.00
0.00 100,000.00

908.00 92,889.04
0.00 53,086.88
0.00 45,507.18
0.00 112.94
0.00 2,411.00
0.00 2,527.88
0.00 2,527.88

908.00 39,802.16
0.00 33,185.00
0.00 176.00
0.00 732.00
0.00 661.99
0.00 719.54
0.00 252.18
0.00 797.46
0.00 1,306.32

908.00 0.00
0.00 105.00
0.00 233.10



0.00 10.00
0.00 246.50
0.00 160.00
0.00 1,217.07

616.00 99,240.55
0.00 85,471.12
0.00 73,638.50
0.00 36.66
0.00 3,655.58
0.00 4,070.19
0.00 4,070.19

616.00 9,402.45
0.00 616.00
0.00 78.00
0.00 240.00
0.00 207.20
0.00 208.77
0.00 770.00
0.00 5,915.11
0.00 228.34

616.00 0.00
0.00 489.00
0.00 500.00
0.00 150.03
0.00 4,366.98
0.00 2,162.91
0.00 1,477.67
0.00 596.88
0.00 129.52
0.00 43,488.38
0.00 39,257.91
0.00 33,894.39
0.00 12.08
0.00 1,612.72
0.00 1,869.36
0.00 1,869.36
0.00 2,884.75
0.00 39.00



0.00 150.00
0.00 11.66
0.00 989.00
0.00 230.54
0.00 76.80
0.00 369.74
0.00 499.80
0.00 23.33
0.00 296.68
0.00 198.20
0.00 1,345.72
0.00 1,084.10
0.00 72.09
0.00 189.53
0.00 65,214.45
0.00 60,096.83
0.00 51,891.00
0.00 56.73
0.00 2,425.76
0.00 2,861.67
0.00 2,861.67
0.00 3,344.47
0.00 26.00
0.00 150.00
0.00 980.00
0.00 131.13
0.00 51.20
0.00 447.51
0.00 1,319.70
0.00 91.37
0.00 50.86
0.00 96.70
0.00 1,773.15
0.00 1,420.08
0.00 206.76
0.00 146.31

126.34 31,079.40
0.00 28,365.23



0.00 24,555.83
0.00 1,108.22
0.00 1,350.59
0.00 1,350.59
0.00 1,514.17
0.00 39.00
0.00 150.00
0.00 33.60
0.00 144.04
0.00 293.30
0.00 439.90
0.00 215.03
0.00 199.30

126.34 1,200.00
126.34 839.75

0.00 170.72
0.00 189.53
0.00 18,811.44
0.00 17,312.56
0.00 15,065.51
0.00 4.32
0.00 593.87
0.00 824.43
0.00 824.43
0.00 1,291.57
0.00 612.30
0.00 636.46
0.00 10.54
0.00 32.27
0.00 207.31
0.00 162.45
0.00 33.51
0.00 11.35
0.00 652,297.19
0.00 601,948.29
0.00 601,948.29
0.00 50,348.90
0.00 50,348.90



0.00 36,815.00
0.00 13,533.90
0.00 675,268.41
0.00 615,877.20
0.00 527,718.76
0.00 951.08
0.00 29,742.96
0.00 28,732.20
0.00 28,732.20
0.00 53,807.92
0.00 3,216.00
0.00 39.00
0.00 3,594.00
0.00 2,802.00
0.00 2,781.34
0.00 2,000.00
0.00 10,248.00
0.00 18,071.09
0.00 400.00
0.00 1.04
0.00 5,115.45
0.00 500.00
0.00 5,040.00
0.00 5,583.29
0.00 1,776.87
0.00 2,386.39
0.00 1,105.77
0.00 314.26

13.00 421,846.56
0.00 390,663.20
0.00 333,969.66
0.00 1,240.37
0.00 18,523.63
0.00 18,464.77
0.00 18,464.77

13.00 27,890.07
0.00 935.00

13.00 63.97



0.00 511.10
0.00 1,050.00
0.00 696.25
0.00 512.00
0.00 849.00
0.00 5,120.00
0.00 9,897.75
0.00 417.75
0.00 4,160.60
0.00 160.00
0.00 1,460.00
0.00 2,056.65
0.00 3,293.29
0.00 1,359.51
0.00 1,135.88
0.00 695.96
0.00 101.94
0.00 341,121.88
0.00 310,351.77
0.00 265,562.47
0.00 1,120.80
0.00 14,488.18
0.00 14,590.16
0.00 14,590.16
0.00 27,768.71
0.00 1,125.00
0.00 342.23
0.00 45.01
0.00 369.58
0.00 1,997.00
0.00 2,007.10
0.00 758.20
0.00 5,096.40
0.00 11,846.55
0.00 147.64
0.00 3,720.00
0.00 40.00
0.00 130.00



0.00 144.00
0.00 3,001.40
0.00 1,698.38
0.00 742.98
0.00 560.04
0.00 326,026.33
0.00 300,645.28
0.00 256,956.04
0.00 955.31
0.00 14,100.89
0.00 14,316.52
0.00 14,316.52
0.00 22,765.50
0.00 39.00
0.00 2,363.45
0.00 472.60
0.00 968.40
0.00 4,000.00
0.00 6,598.50
0.00 330.21
0.00 6,907.30
0.00 992.80
0.00 93.24
0.00 2,615.55
0.00 1,802.67
0.00 438.74
0.00 275.68
0.00 98.46
0.00 224,375.78
0.00 206,098.59
0.00 176,046.56
0.00 766.00
0.00 9,657.33
0.00 9,814.35
0.00 9,814.35
0.00 15,922.27
0.00 39.00
0.00 1,569.19



0.00 268.80
0.00 446.00
0.00 1,800.00
0.00 8,094.16
0.00 334.20
0.00 2,772.50
0.00 598.42
0.00 2,354.92
0.00 1,760.32
0.00 214.44
0.00 380.16
0.00 137,671.69
0.00 123,730.41
0.00 105,977.59
0.00 367.94
0.00 5,753.66
0.00 5,815.61
0.00 5,815.61
0.00 12,396.43
0.00 52.00
0.00 910.00
0.00 600.00
0.00 672.95
0.00 138.00
0.00 300.00
0.00 2,129.40
0.00 4,297.82
0.00 323.26
0.00 2,963.00
0.00 10.00
0.00 1,544.85
0.00 776.09
0.00 354.04
0.00 414.72
0.00 192,747.62
0.00 178,531.97
0.00 152,922.99
0.00 435.74



0.00 8,244.20
0.00 8,464.52
0.00 8,464.52
0.00 12,748.49
0.00 912.00
0.00 26.00
0.00 2,355.00
0.00 779.50
0.00 204.16
0.00 399.50
0.00 2,031.00
0.00 5,058.85
0.00 94.70
0.00 50.48
0.00 737.30
0.00 100.00
0.00 1,467.16
0.00 640.42
0.00 84.65
0.00 742.09

382.08 165,641.67
382.08 152,101.73
382.08 130,332.36

0.00 343.83
0.00 6,940.10
0.00 7,242.72
0.00 7,242.72
0.00 12,654.78
0.00 39.00
0.00 957.00
0.00 981.36
0.00 288.70
0.00 246.80
0.00 1,125.00
0.00 1,817.40
0.00 5,058.85
0.00 180.97
0.00 1,959.70



0.00 885.16
0.00 372.65
0.00 72.16
0.00 440.35

13.00 203,182.10
0.00 191,698.26
0.00 164,801.12
0.00 464.30
0.00 8,887.22
0.00 8,772.81
0.00 8,772.81

13.00 10,330.80
13.00 39.00
0.00 156.22
0.00 1,335.27
0.00 298.00
0.00 602.50
0.00 1,230.60
0.00 3,519.20
0.00 290.21
0.00 2,859.80
0.00 1,153.04
0.00 794.72
0.00 186.02
0.00 172.30
0.00 106,155.66
0.00 96,479.23
0.00 82,432.76
0.00 266.98
0.00 4,591.09
0.00 4,594.20
0.00 4,594.20
0.00 8,534.56
0.00 39.00
0.00 978.90
0.00 477.70
0.00 128.00
0.00 1,333.80



0.00 4,970.87
0.00 214.30
0.00 299.99
0.00 92.00
0.00 1,141.87
0.00 476.98
0.00 464.89
0.00 200.00
0.00 126,513.20
0.00 116,618.33
0.00 100,061.79
0.00 197.56
0.00 5,424.80
0.00 5,467.09
0.00 5,467.09
0.00 8,752.54
0.00 26.00
0.00 614.00
0.00 835.89
0.00 352.00
0.00 300.70
0.00 1,440.00
0.00 3,959.10
0.00 93.25
0.00 1,131.60
0.00 1,142.33
0.00 546.71
0.00 215.62
0.00 380.00
0.00 450,037.27
0.00 420,689.93
0.00 357,841.71
0.00 938.48
0.00 22,008.48
0.00 19,950.63
0.00 19,950.63
0.00 24,699.34
0.00 240.00



0.00 26.00
0.00 3,316.00
0.00 2,396.07
0.00 790.00
0.00 3,195.50
0.00 6,994.41
0.00 400.45
0.00 211.91
0.00 7,029.00
0.00 100.00
0.00 4,648.00
0.00 2,315.27
0.00 1,806.68
0.00 363.10
0.00 162.95

16,450.00 461,079.29
14,415.00 425,546.63
14,415.00 358,726.07

0.00 1,311.93
0.00 80.00
0.00 23,712.49
0.00 20,858.07
0.00 20,858.07

2,035.00 32,655.03
0.00 245.00
0.00 58.30
0.00 1,280.60
0.00 287.98
0.00 654.00
0.00 5,811.62
0.00 1,724.50

2,035.00 2,035.00
0.00 7,962.19
0.00 384.06
0.00 50.48
0.00 12,061.30
0.00 100.00
0.00 2,877.63



0.00 1,416.85
0.00 745.94
0.00 472.03
0.00 242.81

150.00 945,930.54
0.00 19,646.00
0.00 19,646.00
0.00 6,556.00
0.00 13,090.00
0.00 2,000.00
0.00 2,000.00
0.00 2,000.00
0.00 259,309.36
0.00 259,309.36
0.00 2,970.00
0.00 2,970.00
0.00 137,786.84
0.00 46,049.00
0.00 91,737.84
0.00 87,656.50
0.00 87,656.50
0.00 19,145.50
0.00 19,145.50
0.00 7,710.62
0.00 7,710.62
0.00 4,039.90
0.00 3,736.00
0.00 303.90
0.00 54,450.80
0.00 4,450.80
0.00 4,450.80
0.00 50,000.00
0.00 50,000.00
0.00 50,000.00
0.00 5,000.00
0.00 5,000.00
0.00 350.00
0.00 4,650.00



0.00 37,539.26
0.00 37,539.26
0.00 3,000.00
0.00 6,612.00
0.00 419.51
0.00 27,507.75
0.00 134,750.00
0.00 134,750.00
0.00 52,529.66
0.00 13,000.00
0.00 21,779.66
0.00 17,750.00
0.00 82,220.34
0.00 69,000.00
0.00 13,220.34
0.00 66,247.36
0.00 66,247.36
0.00 36,666.00
0.00 36,666.00
0.00 29,581.36
0.00 29,581.36

150.00 120,000.00
150.00 120,000.00

0.00 105,000.00
150.00 15,000.00

0.00 38,530.43
0.00 20,000.00
0.00 20,000.00
0.00 18,530.43
0.00 120.00
0.00 13.50
0.00 2,367.62
0.00 1,999.60
0.00 100.26
0.00 8,929.70
0.00 1,215.00
0.00 3,784.75
0.00 47,965.00



0.00 47,965.00
0.00 900.00
0.00 46,765.00
0.00 300.00
0.00 65,082.11
0.00 14,532.11
0.00 9,759.00
0.00 330.30
0.00 1,374.62
0.00 155.00
0.00 240.00
0.00 205.00
0.00 2,468.19
0.00 50,550.00
0.00 700.00
0.00 49,850.00
0.00 12,000.00
0.00 12,000.00
0.00 12,000.00
0.00 28,342.79
0.00 28,342.79
0.00 1,302.00
0.00 2,307.23
0.00 3,494.80
0.00 1,437.00
0.00 12,731.10
0.00 1,149.30
0.00 1,650.00
0.00 1,500.00
0.00 320.36
0.00 1,331.00
0.00 1,020.00
0.00 100.00
0.00 5,174.90
0.00 5,174.90
0.00 1,370.00
0.00 1,199.50
0.00 1,215.45



0.00 1,170.00
0.00 219.95
0.00 7,474.85
0.00 7,474.85
0.00 255.00
0.00 1,300.00
0.00 880.38
0.00 2,215.80
0.00 296.70
0.00 1,400.00
0.00 879.80
0.00 147.17
0.00 100.00
0.00 6,354.92
0.00 6,354.92
0.00 188.70
0.00 695.00
0.00 3,232.12
0.00 144.10
0.00 615.00
0.00 1,480.00
0.00 669.66
0.00 669.66
0.00 669.66
0.00 9,349.60
0.00 9,349.60
0.00 9,349.60
0.00 9,349.60
0.00 26,043.50
0.00 14,000.00
0.00 14,000.00
0.00 12,043.50
0.00 6,100.00
0.00 1,946.40
0.00 607.90
0.00 969.20
0.00 2,420.00

484.00 617,006.37



0.00 50,757.85
0.00 50,757.85
0.00 12,000.00
0.00 948.85
0.00 37,809.00
0.00 1,999.40
0.00 1,999.40
0.00 1,344.00
0.00 655.40

234.00 114,998.10
234.00 114,998.10

0.00 234.00
0.00 77.00
0.00 138.53
0.00 4,200.00
0.00 4,200.00
0.00 25.63
0.00 998.09

234.00 668.00
0.00 180.00
0.00 361.50
0.00 20.00
0.00 220.00
0.00 19,263.50
0.00 21,354.00
0.00 24,998.10
0.00 2,446.16
0.00 260.95
0.00 35,231.14
0.00 121.50
0.00 54,655.00
0.00 54,655.00
0.00 54,655.00
0.00 11,000.00
0.00 43,655.00
0.00 15,697.00
0.00 15,697.00
0.00 15,697.00



0.00 15,697.00
0.00 182,616.66
0.00 48,000.00
0.00 48,000.00
0.00 134,616.66
0.00 134,616.66
0.00 33,015.00
0.00 18,292.00
0.00 58,275.20
0.00 25,034.46
0.00 18,639.80
0.00 5,677.50
0.00 5,677.50
0.00 12,962.30
0.00 12,962.30
0.00 12,962.30

250.00 19,750.00
250.00 19,750.00

0.00 10,000.00
250.00 9,750.00

0.00 14,400.49
0.00 14,400.49
0.00 275.40
0.00 2,575.39
0.00 910.10
0.00 179.50
0.00 33.42
0.00 80.77
0.00 581.00
0.00 3,140.00
0.00 5,920.00
0.00 660.00
0.00 44.91
0.00 16,827.64
0.00 9,735.40
0.00 8,134.00
0.00 1,601.40
0.00 7,092.24



0.00 7,092.24
0.00 7,092.24
0.00 85,120.97
0.00 56,020.97
0.00 17,706.00
0.00 153.27
0.00 966.00
0.00 15,305.10
0.00 223.81
0.00 477.50
0.00 20,199.13
0.00 990.16
0.00 29,100.00
0.00 800.00
0.00 28,300.00
0.00 29,470.00
0.00 29,470.00
0.00 29,470.00
0.00 893.46
0.00 893.46
0.00 893.46
0.00 1,000.00
0.00 1,000.00
0.00 1,000.00
0.00 8,880.00
0.00 8,880.00
0.00 8,880.00
0.00 8,880.00
0.00 1,300.00
0.00 1,300.00
0.00 1,300.00
0.00 31,495.00
0.00 31,495.00
0.00 31,495.00
0.00 31,495.00
0.00 31,495.00

211,190.76 11,590,438.83



Përshkrim

    04  -  FINANCIMET NGA HUAMARRJET

        74000  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

        75582  -  SHËRBIMET REZIDENCIALE - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

    10  -  BUXHETI

        16017  -  ZYRA E KRYETARIT - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13140  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE  ZYRTARE JASHTË VENDIT

            13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VEND

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA



            13480  -  SHPENZIMET PËR ANËTARËSIM

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

            14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE

            14022  -  MIRËMBAJTA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE AFARISTE

            14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGËVE LOKALE

            14110  -  QIRAJA PËR NDËRTESA

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

            14310  -  DREKA ZYRTARE

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

            14510  -  PAGESA E TATIMIT NË QIRA

        16097  -  AUDITIMI I BRENDSHËM - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            14022  -  MIRËMBAJTA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE AFARISTE

        16317  -  ADMINISTRATA - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13133  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE  BRENDA  VENDIT

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE



            13330  -  SHPENZIMET POSTARE

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

            13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13720  -  NAFTË PËR NGROHJE QENDRORE

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            13810  -  AVANC PËR PARA TE IMËT(PETTY CASH)

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

            14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

            14060  -  MIRËMBAJTJA RUTINORE

            14310  -  DREKA ZYRTARE

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

            14510  -  PAGESA E TATIMIT NË QIRA

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

            13260  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31610  -  PAJISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

              50228  -  BLERJA E PAJISJEVE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

              50844  -  SISTEMI I INSTALIMIT TË KAMERAVE BRENDA DHE JASHTË OBJEKTIT

        16517  -  ÇËSHTJE GJINORE - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI



        16633  -  INSPEKCIONI - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13760  -  DRU

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

            14310  -  DREKA ZYRTARE

        16785  -  PROKURIMI - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            14310  -  DREKA ZYRTARE

        16917  -  ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VEND

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)



            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

            14310  -  DREKA ZYRTARE

        17517  -  BUXHETI - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VEND

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

            13330  -  SHPENZIMET POSTARE

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

            13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

            14310  -  DREKA ZYRTARE

            14510  -  PAGESA E TATIMIT NË QIRA

        18017  -  SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI



            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VEND

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

            13490  -  SHËRBIMET E VARRIMIT

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

            14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE

            14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGËVE LOKALE

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

            14060  -  MIRËMBAJTJA RUTINORE

            14110  -  QIRAJA PËR NDËRTESA

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

            14310  -  DREKA ZYRTARE

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13230  -  MBETURINAT

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

              52216  -  NDERTIMI I URES MBI LUMIN "KUJAVQ" NE DREJE

            31250  -  KANALIZIMI

              52215  -  NDERTIMI I KANALIZIMIT NE CERRCE LAGJA "IDRIZAJ"

              52219  -  NDERIMI I KAN.KASHICE"LAGJ.BRAHIMAJ DHE KELMENDI"

              52220  -  NDERTIMI I KANALIZIMIT CERCE LAGJA "KADAJ"



              52221  -  NDERT.KANAL.LAGJ."KURTAJ DHE LLAPAJ" NE ISTOG TE POSHTEM

              52223  -  NDERT.KANAL.INFRAS.NE LAGJEN "REXHAJ"TE VEGA

            31260  -  UJËSJELLËSI

              52222  -  NDERTIMI I SISTEMIT TE UJESJELLESIT NE BANJE

            31270  -  MIRËMBAJTJA E INVESTIMEVE

              50244  -  SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL

              52213  -  NDERT.INFRASTR.TE VARREZAVE TE REJA NE FSHATIN VRELLE

              52214  -  NDERT.INFRASTR.TE VARREZAVE TE REJA NE FSHATIN LUBOZHDE

              52217  -  NDERT.INFRASTR.TE VARREZAT E LAGJ."MIRANAJ"-ORROBERDE

              52218  -  NDERT.INFRAS.VARREZ.FSHAT.KERNINE E EPERME DHE KERNINE E ULE

              52225  -  NDERT.KANAL.VERSHUES NE LUBOZHDE "SHALA E KODRES"

              89937  -  RIPARIMI I BUS STACIONEVE

            31510  -  FURNIZIMI ME RRYMË GJENERATOR TRAFNS

              43719  -  NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE ISTOG

              47783  -  NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NË STARADRAN

              50896  -  NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NE TOMOC

              50897  -  NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NË CERRCË

              52224  -  NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE TRUBOHOC

              53918  -  NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE TRUBOHOC RRUGA SYLE CETA

              53919  -  NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK VRELLE-STUDENICE SHKOLLA

            31930  -  DEPONI E MBETURINAVE

              47801  -  NDËRTIMI I DEPONISË NË TUÇEP

            34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE

              50910  -  NDERTIMI I TREGUT TË RI NË ISTOG

        19585  -  ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

            13720  -  NAFTË PËR NGROHJE QENDRORE



            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

            14310  -  DREKA ZYRTARE

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

              50245  -  RIPARIMI I RRUGËVE LOKALE TE RENDIT IV

              52226  -  NDERTIMI I RRUGES BALLAKNI NE GURRAKOC, 500M

              52227  -  NDERTIMI I RRUGES "BASHI" NE DOBRUSHE

              52228  -  NDERT.RR."AZEM SHKRELI" NE LLUKAFC TE BEGUT

            32050  -  BASHKËFINANCIM ME IPA

              50247  -  PARTICIPIMI NË PROJEKTET KAPITALE TË OJQ-VE, KOMUNITETEVE DH

        47017  -  BUJQËSIA - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

            13330  -  SHPENZIMET POSTARE

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13760  -  DRU

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

            14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGËVE LOKALE

            14060  -  MIRËMBAJTJA RUTINORE



            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

            14310  -  DREKA ZYRTARE

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31270  -  MIRËMBAJTJA E INVESTIMEVE

              50256  -  BETONIMI I KANALIT TE TRUBUHOVCIT

              52230  -  NDERTIMI I RRUGES MALORE "SHUSHICE-KUSHARISHTE"

              52231  -  NDERT.RRUGES FUSHORE DHE KANALIT TE UJITJES NE MUZHEVINE

        48017  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

            13330  -  SHPENZIMET POSTARE

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

            14310  -  DREKA ZYRTARE

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

              46288  -  NDËRTIMI I RRUGËVE NË GURRAKOC

              46291  -  NDËRTIMI I RRUGËVE NË VRELLË

              48879  -  NDERTIMI  I RRUGEVE  NE  BANJE

              48881  -  NDERTIMI I  RRUGEVE NE ISTOG

              50385  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE NE KALIQAN:UKAJ, METAJ

              50407  -  NDËRTIMI I RRUGËVE "XHEME AVDYLAJ"&"SELIM BRAHIMI" NE SHUSHI

              50901  -  NDËRTIMI I RRUGËS "SELIM BRAHIMAJ" SHUSHICË

              50911  -  NDËRTIMI I RRUGËVE "FUSHË KUQE"DHE "MOLLA E KUQE" NË KOVRAGË

              51048  -  ASFALTIMI I RRUGËS ? REGJË KASTRATI? NE KASHICË



              52234  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN "HAKAJ"-ORROBERDE

              52235  -  NDERTIMI I RRUGES NE "CERKOLEZ"

              52236  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE TRUBOHOC LAGJ CETA BAJR.OSMANAJ

              52237  -  NDERTIMI I RRUGES "TAHIR SYLAJ" NE CARALLUKE

              52238  -  NDERTIMI I RRUGES"LAGJA REXHAJ DHE HASKAJ" NE CERRCE

              52239  -  NDERTIMI I RRUGES "SYLE DRESHAJ" NE VRELLE

              52240  -  NDERT.RR.LUBOZH."LAGJ LAJQI, IDRIZAJ,LAHAJ DHE PEPAJ"

              52241  -  ND.RRUG."AHMET CANI" NE LAGJEN IMERAJ NE LLUGA

              52242  -  NDERTIMI I RRUGES "SHPEND KUKIQI" NE PADALISHTE

              52243  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN KERNINE E EPERME DHE E ULET

              52244  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN "MAHAJ"NE DUBOVE TE VOGEL

              52245  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE RAKOSH LAGJA "HAXHIJAJ DHE JAHAJ"

              53920  -  NDËRTIMI I RRUGËS"IDRIZ NEKAJ" NË SHUSHICË TË ULËT

              89977  -  ASFALTIMI I RRUGVE LOKALE NE SARADRAN

        65085  -  SHËRBIMET KADASTRALE - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

            13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

            14310  -  DREKA ZYRTARE

        66090  -  PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE



            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

            14310  -  DREKA ZYRTARE

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE

              50945  -  RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT TË ISTOGUT, PREJ BURIMIT TE

        73026  -  ADMINISTRATA - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

            14310  -  DREKA ZYRTARE

        74000  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11125  -  ANËTARËSIM - ODA E INFERMIERËVE TË KOSOVËS

            11126  -  ANËTARËSIM - ODA E MJEKËVE TË KOSOVËS

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE



            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

            11900  -  PAGESA PËR VENDIME GJYQËSORE

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

            13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

            13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

            14024  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

            14310  -  DREKA ZYRTARE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

            13260  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31122  -  OBJEKTET SHËNDETËSORE

              48845  -  NDERTIMI I AMBULANCES NE FSHATIN VERIQ

              52247  -  NDERTIMI I KULMIT NE QMF BANJE DHE GURRAKOC



            31126  -  RRETHOJA

              52246  -  NDERTIMI I RRETHOJES NE AMBULANCEN E FSHATIT UÇE

            31660  -  PAJISJE SPECIALE MJEKËSORE

              52248  -  BLERJA E PAISJES PER MAMOGRAFI

        75581  -  SHËRBIMET SOCIALE - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            14024  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE

            14310  -  DREKA ZYRTARE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

        75582  -  SHËRBIMET REZIDENCIALE - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

            11125  -  ANËTARËSIM - ODA E INFERMIERËVE TË KOSOVËS

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

              00098  -  MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET



            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

            13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

            14024  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

            14310  -  DREKA ZYRTARE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

        85017  -  SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VEND

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI



            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

            14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

            14060  -  MIRËMBAJTJA RUTINORE

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

            14310  -  DREKA ZYRTARE

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31123  -  OBJEKTET KULTURORE

              48903  -  NDERTIMI I QENDRES RINORE NE UQË

            31124  -  OBJEKTET SPORTIVE

              52249  -  NDER.ZHVESHT.STADIUM.FUTB."DEMUSH MAVRAJ NE ISTOG" FAZA III

            34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE

              52250  -  NDERT.SIST.DRENAZH.NE STADIM."DEMUSH MAVRAJ" NE ISTOG

        92085  -  ADMINISTRATA - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

            13133  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE  BRENDA  VENDIT

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE



            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

            14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET

            14310  -  DREKA ZYRTARE

        92531  -  ARSIMI PARAFILLOR - GËZIMI YNË - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

            13760  -  DRU

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

            14310  -  DREKA ZYRTARE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

        92532  -  ARSIMI PARAFILLOR - LULET E JETËS - VRELLE

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET



            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

        92533  -  ARSIMI PARAFILLOR - SHPRESA E JONE - BANJË

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13230  -  MBETURINAT

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

        92534  -  ARSIMI PARAFILLOR - ARDHMËRIE JONE-GURRAKOC

          11  -  PAGA DHE SHTESA



            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13760  -  DRU

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

        92535  -  ARSIMI PARAFILLOR  PËLLUMBAT E ARDHMËRISË - RAKOSH

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

        93480  -  ARSIMI FILLOR - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11900  -  PAGESA PËR VENDIME GJYQËSORE

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31690  -  PAJISJE TJERA



              52251  -  NDERTIMI I KALLDAVE NE "MITHAT FRASHERI"

              52252  -  NDERTIMI I KALLDASE "ZYMER ZEKA" NE KALIQAN

        93481  -  SHKOLLA FILLORE - BAJRAM CURRI - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

        93482  -  SHKOLLA FILLORE - HYSNI ZAJMI - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET



            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

        93483  -  SHKOLLA FILLORE - MARTIN CAMAJ - GURRAKOC - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK



            14310  -  DREKA ZYRTARE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

        93484  -  SHKOLLA FILLORE - TREPCA - BANJE - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

            14310  -  DREKA ZYRTARE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

        93485  -  SHKOLLA FILLORE - ISMAIL QEMALI-SARADRAN - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË



            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

            14024  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

        93486  -  SHKOLLA FILLORE - AVNI RRUSTEMI - ZALLC -ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

        93487  -  SHKOLLA FILLORE - NDER MJEDA - RAKOSH -ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË



            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

        93488  -  SHKOLLA FILLORE - 3 DESHMORET E SHK.SHQIPE-UCE -ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE



          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

        93489  -  SHKOLLA FILLORE - FAN NOLI-LLUKAVC I BEGUT -ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

        93490  -  SHKOLLA FILLORE - ZYMER ZEKA - KALIQAN -ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE



            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

        93491  -  SHKOLLA FILLORE - MEHMET AKIF - SHUSHICE -ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

        94681  -  GJIMNAZI - HAXHI ZEKA - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT



            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

        94682  -  SHKOLLA E MESME - MITHAT FRASHERI - GURRAKOC

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

            11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

            11126  -  ANËTARËSIM - ODA E MJEKËVE TË KOSOVËS

            11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

            13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

            13506  -  PAJISJE SPECIALISTIKE MJEKËSORE <1000

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

            14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE



            13210  -  RRYMA

            13220  -  UJI

            13230  -  MBETURINAT

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

    21  -  TE HYRAT VETANAKE

        16017  -  ZYRA E KRYETARIT - ISTOG

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

        16517  -  ÇËSHTJE GJINORE - ISTOG

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE

        17517  -  BUXHETI - ISTOG

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31126  -  RRETHOJA

              50241  -  PARTICIPIM PËR PROJEKTET E IPA FONDIT

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

              50240  -  PROJEKTI ME PARTICIPIM TE KOMUNITETETIT ,MINISTRIVE TE LINJE

              52269  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATRAT E KOMUNES SE ISTOGUT

            31240  -  TROTUARET

              50240  -  PROJEKTI ME PARTICIPIM TE KOMUNITETETIT ,MINISTRIVE TE LINJE

            31510  -  FURNIZIMI ME RRYMË GJENERATOR TRAFNS

              50240  -  PROJEKTI ME PARTICIPIM TE KOMUNITETETIT ,MINISTRIVE TE LINJE

            31690  -  PAJISJE TJERA

              50242  -  PARTICIPIM PËR PROJEKTET PE EFIÇENCË TË ENERGJISË

            32050  -  BASHKËFINANCIM ME IPA

              50240  -  PROJEKTI ME PARTICIPIM TE KOMUNITETETIT ,MINISTRIVE TE LINJE

              50242  -  PARTICIPIM PËR PROJEKTET PE EFIÇENCË TË ENERGJISË

        18017  -  SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE

              50910  -  NDERTIMI I TREGUT TË RI NË ISTOG

        19585  -  ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL



        47017  -  BUJQËSIA - ISTOG

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

            22300  -  PAGESA-VENDIME GJYQËSORE

            23210  -  RISTRUKTURIMI I POTENCIALIT FIZIK

        48017  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

              53921  -  NDËRTIMI I RRUGËS"DESHMORET SALIHAJ"NË SHUSHICË TË ULËT

              53922  -  NDËRTIMI I RRUGËS SË VARREZAVE NË GURRAKOC

              53923  -  NDËRTIMI I RRUGËS UNITETI NE ZALIQ

            34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE

              53920  -  NDËRTIMI I RRUGËS"IDRIZ NEKAJ" NË SHUSHICË TË ULËT

              53922  -  NDËRTIMI I RRUGËS SË VARREZAVE NË GURRAKOC

        66090  -  PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31240  -  TROTUARET

              50300  -  RREGULLIMI I TROTUARËVE NË ISTOG ( ZONAT URBANE)

            34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE

              50945  -  RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT TË ISTOGUT, PREJ BURIMIT TE

        73026  -  ADMINISTRATA - ISTOG

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

        74000  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

        85017  -  SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG



          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

            21110  -  SUBVENCIONE PËR ENTITETET PUBLIKE

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

        92085  -  ADMINISTRATA - ISTOG

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

            14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

            14310  -  DREKA ZYRTARE

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

        92530  -  ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

        92531  -  ARSIMI PARAFILLOR - GËZIMI YNË - ISTOG

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

            13760  -  DRU

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

            14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

        92532  -  ARSIMI PARAFILLOR - LULET E JETËS - VRELLE

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )



            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

            13760  -  DRU

        92533  -  ARSIMI PARAFILLOR - SHPRESA E JONE - BANJË

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

            13760  -  DRU

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

        92534  -  ARSIMI PARAFILLOR - ARDHMËRIE JONE-GURRAKOC

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

        92535  -  ARSIMI PARAFILLOR  PËLLUMBAT E ARDHMËRISË - RAKOSH

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

        93480  -  ARSIMI FILLOR - ISTOG

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31610  -  PAJISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

              50320  -  INSTALIMI I KAMERAVE NE INSTITUCIONET SHKOLLORE TE KOMUNES S

        94682  -  SHKOLLA E MESME - MITHAT FRASHERI - GURRAKOC

          11  -  PAGA DHE SHTESA

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTE BLLANKO

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

    22  -  TË HYRAT VETANAKE NGA VITI I KALUAR



        16317  -  ADMINISTRATA - ISTOG

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

            13720  -  NAFTË PËR NGROHJE QENDRORE

            14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE

        16517  -  ÇËSHTJE GJINORE - ISTOG

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE

            22300  -  PAGESA-VENDIME GJYQËSORE

        18017  -  SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13490  -  SHËRBIMET E VARRIMIT

            13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

            13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

            14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE

            14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGËVE LOKALE

            14060  -  MIRËMBAJTJA RUTINORE

            14110  -  QIRAJA PËR NDËRTESA

            14310  -  DREKA ZYRTARE

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

            14510  -  PAGESA E TATIMIT NË QIRA

        19585  -  ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

              50946  -  ASFALTIMI I RRUGËS "ARIF ADEMI", BANJË 500M

              50948  -  NDERTIMI I RRUGES "ROZHAJA" NE BANJE

        47017  -  BUJQËSIA - ISTOG

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31270  -  MIRËMBAJTJA E INVESTIMEVE



              50927  -  BETONIMI I KANALIT TE LUBENIQEVE-TOMOC

        48017  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

              46291  -  NDËRTIMI I RRUGËVE NË VRELLË

              50407  -  NDËRTIMI I RRUGËVE "XHEME AVDYLAJ"&"SELIM BRAHIMI" NE SHUSHI

              52210  -  NDERT.RR."REXHE DESTANI-BERATI-HASAN PRISHTINA" ISTOG I P.

              52211  -  NDERTIMI I RRUGES NE LAGJEN "HAJRIZAJ" NE ZHAKOVE

        66090  -  PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31270  -  MIRËMBAJTJA E INVESTIMEVE

              53924  -  NDË.SISTEMIT TË UJITJES DHE GJELBËRIMIT NE QENDËR TË ISTOGUT

        74000  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

        75582  -  SHËRBIMET REZIDENCIALE - ISTOG

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

            13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

            13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

            14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE

            14024  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

            14310  -  DREKA ZYRTARE

        85017  -  SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE



            32000  -  INVESTIMET NË VIJIM

              50323  -  NDËRTIMI I TESHTOREVE NE STADIUMUIN E FUTBOLLIT DEMUSH MAVRA

        92085  -  ADMINISTRATA - ISTOG

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

            13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

            13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

            13509  -  PAJISJE TJERA <1000

            13780  -  KARBURANT PËR VETURA

            14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

            14310  -  DREKA ZYRTARE

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

            21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE

            22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

        92532  -  ARSIMI PARAFILLOR - LULET E JETËS - VRELLE

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

        92533  -  ARSIMI PARAFILLOR - SHPRESA E JONE - BANJË

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

        92535  -  ARSIMI PARAFILLOR  PËLLUMBAT E ARDHMËRISË - RAKOSH

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

        93480  -  ARSIMI FILLOR - ISTOG

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31121  -  OBJEKTET ARSIMORE

              50923  -  INSTALIMI I NGROHJES QENDRORE- SHF+MU"MARTIN CAMAJ"

        94682  -  SHKOLLA E MESME - MITHAT FRASHERI - GURRAKOC

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

            13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

    31  -  GRANT I DONAT.TË MBRENDSHËM

        17517  -  BUXHETI - ISTOG

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

              52269  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATRAT E KOMUNES SE ISTOGUT

Total Balance



Shpenzimet

98,602.29

90,601.29

90,601.29

73,775.31

73,775.31

8,197.26

8,197.26

4,314.36

4,314.36

4,314.36

4,314.36

8,001.00

8,001.00

6,515.10

6,515.10

723.90

723.90

381.00

381.00

381.00

381.00

9,897,404.63

145,890.35

87,648.81

74,253.11

152.90

5,002.36

4,120.22

4,120.22

58,241.54

340.00

690.00

538.00

6,266.87

766.10

1,489.95



5,893.35

510.00

284.15

485.05

740.00

6,433.46

0.00

295.00

995.97

30.00

3,485.00

260.00

4,656.14

7,000.00

10.84

1,585.00

13,223.12

2,182.54

81.00

18,549.24

17,566.38

14,521.94

48.55

1,322.91

836.49

836.49

982.86

982.86

356,918.09

208,197.34

178,127.10

487.16

9,754.48

9,914.30

9,914.30

69,154.35

256.00

1,781.95



639.00

3,331.16

7,806.40

42.60

1,835.00

3,377.30

4,593.15

4,397.80

22,468.15

621.48

1,298.84

0.00

0.00

158.03

575.00

12,413.08

501.50

999.00

552.37

1,000.00

506.54

52,771.40

25,800.58

3,370.33

1,705.15

857.19

21,038.15

26,795.00

26,795.00

10,000.00

16,795.00

13,783.20

13,783.20

11,711.75

44.53

714.30

656.31

656.31



56,512.91

38,716.07

32,811.13

91.06

2,126.52

1,843.68

1,843.68

17,796.84

647.96

10.80

9,658.85

3,000.00

611.82

1,507.58

1,619.39

409.00

331.44

16,270.79

15,395.88

13,069.35

860.19

733.17

733.17

874.91

444.95

150.00

279.96

126,726.96

112,632.56

96,025.74

20.13

6,074.17

5,256.26

5,256.26

14,094.40

576.00

1,224.00

1,950.00



4,327.00

132.82

0.00

3,150.00

2,734.58

135,078.99

106,154.06

90,455.49

285.06

5,303.37

5,055.07

5,055.07

28,924.93

262.20

746.70

610.96

6,521.17

926.56

8,969.42

2,100.40

3,800.00

580.27

94.95

2,336.53

0.00

210.00

375.06

20.00

476.50

360.00

345.21

189.00

1,009,214.78

144,611.29

123,652.74

94.74

7,091.25

6,886.28



6,886.28

338,723.84

576.00

1,926.40

89.90

799.06

147.77

8,646.64

23,304.32

337.30

484.80

1,319.70

305.19

7,169.91

-668.00

945.00

1,944.56

20.00

1,801.50

27,579.50

73,734.00

9,270.60

121,128.20

11,102.00

450.00

243.07

46,066.42

44,467.07

42,007.78

2,386.05

73.24

481,412.58

34,101.30

34,101.30

85,895.85

14,396.25

24,951.00

4,740.60



29,960.00

11,848.00

26,519.50

26,519.50

144,557.93

19,991.00

55,000.00

22,551.00

6,129.93

8,601.00

27,520.00

4,765.00

122,565.30

29,801.00

13,848.00

9,408.00

10,000.00

8,170.00

25,036.00

26,302.30

17,772.70

17,772.70

50,000.00

50,000.00

231,513.12

38,671.16

32,964.40

68.53

1,955.37

1,841.43

1,841.43

24,442.93

4,479.99

413.09

120.12

2,930.48

2,500.00

5,000.00



1,324.74

105.00

135.98

10.00

426.50

6,184.00

813.03

168,399.03

153,399.03

25,000.00

33,728.03

40,000.00

54,671.00

15,000.00

15,000.00

266,391.44

93,788.33

80,711.19

184.26

3,960.20

4,466.34

4,466.34

107,572.60

1,689.99

54.90

323.42

27,523.49

135.00

3,500.00

385.71

310.00

15,619.62

430.00

1,338.09

40.00

8,741.00

45,206.99

982.80



285.00

1,006.59

65,030.51

65,030.51

16,568.72

14,480.00

33,981.79

725,311.35

34,640.76

29,726.64

93.76

1,598.06

1,611.15

1,611.15

7,210.19

716.94

278.53

1,089.20

676.16

122.70

2,987.51

210.00

337.32

20.00

325.00

30.00

416.83

683,460.40

683,460.40

30,000.00

30,000.00

36,636.50

36,066.10

19,999.00

30,000.00

13,000.00

29,412.75

23,640.00



19,974.80

29,738.00

28,333.90

5,950.00

38,617.70

59,998.90

29,811.00

29,766.00

28,335.00

39,222.00

14,909.00

24,774.00

44,262.75

41,013.00

62,723.62

55,420.28

47,373.37

129.54

2,639.03

2,639.17

2,639.17

7,303.34

299.33

728.19

1,502.35

1,220.00

2,000.00

393.88

80.00

211.48

10.00

105.00

753.11

77,605.05

30,402.95

25,706.14

73.14

1,707.21



1,458.23

1,458.23

6,484.12

567.00

292.10

4,500.00

351.90

255.00

518.12

40,717.98

40,717.98

40,717.98

37,680.70

22,767.05

19,961.91

29.64

1,383.14

696.18

696.18

14,913.65

721.00

221.21

2,000.00

11,435.39

10.00

222.00

304.05

1,283,021.63

888,230.73

734,372.11

0.00

4,691.11

1,919.25

2,000.00

49,418.46

0.00

41,799.64

0.00



41,799.64

0.00

12,230.52

232,825.80

1,874.15

2,964.26

3,632.50

257.18

40,267.04

998.00

2,500.00

1,900.00

7,068.65

171.33

70,216.75

16,891.50

2,570.00

38,231.59

489.71

22,050.92

1,030.00

2,397.44

90.00

5,242.50

5,998.30

5,313.00

30.00

640.98

42,361.40

21,876.77

3,893.76

5,210.70

18.64

11,361.53

119,603.70

55,943.20

45,000.00

10,943.20



14,775.00

14,775.00

48,885.50

48,885.50

80,972.53

68,328.04

58,393.91

218.26

3,256.05

3,229.91

3,229.91

10,817.68

225.78

349.47

2,500.00

4,000.00

145.90

951.09

2,550.00

95.44

1,826.81

1,429.74

151.63

201.12

44.32

150,068.64

71,202.39

60,921.36

0.00

97.11

3,402.62

0.00

3,390.65

0.00

3,390.65

0.00

72,295.21

18.25



57.72

3,897.80

12,910.00

1,600.00

1,793.40

22,578.87

4,826.44

8,309.40

4,966.00

4,030.00

94.37

1,944.61

105.00

215.16

10.00

694.00

2,000.00

1,570.50

673.69

6,571.04

4,437.34

1,899.06

234.64

268,483.33

43,223.85

37,146.79

21.75

2,072.45

1,991.43

1,991.43

60,968.98

1,152.00

2,618.00

868.66

8,598.50

1,600.00

1,035.80

894.00



6,598.50

66.60

680.73

0.00

220.00

375.24

20.00

5,000.00

5,897.50

24,021.40

190.00

1,132.05

164,290.50

19,961.00

19,961.00

44,329.50

44,329.50

100,000.00

100,000.00

92,889.04

53,086.88

45,507.18

112.94

2,411.00

2,527.88

2,527.88

39,802.16

33,185.00

176.00

732.00

661.99

719.54

252.18

797.46

1,306.32

0.00

105.00

233.10



10.00

246.50

160.00

1,217.07

99,240.55

85,471.12

73,638.50

36.66

3,655.58

4,070.19

4,070.19

9,402.45

616.00

78.00

240.00

207.20

208.77

770.00

5,915.11

228.34

0.00

489.00

500.00

150.03

4,366.98

2,162.91

1,477.67

596.88

129.52

43,488.38

39,257.91

33,894.39

12.08

1,612.72

1,869.36

1,869.36

2,884.75

39.00



150.00

11.66

989.00

230.54

76.80

369.74

499.80

23.33

296.68

198.20

1,345.72

1,084.10

72.09

189.53

65,214.45

60,096.83

51,891.00

56.73

2,425.76

2,861.67

2,861.67

3,344.47

26.00

150.00

980.00

131.13

51.20

447.51

1,319.70

91.37

50.86

96.70

1,773.15

1,420.08

206.76

146.31

31,079.40

28,365.23



24,555.83

1,108.22

1,350.59

1,350.59

1,514.17

39.00

150.00

33.60

144.04

293.30

439.90

215.03

199.30

1,200.00

839.75

170.72

189.53

18,811.44

17,312.56

15,065.51

4.32

593.87

824.43

824.43

1,291.57

612.30

636.46

10.54

32.27

207.31

162.45

33.51

11.35

652,297.19

601,948.29

601,948.29

50,348.90

50,348.90



36,815.00

13,533.90

675,268.41

615,877.20

527,718.76

951.08

29,742.96

28,732.20

28,732.20

53,807.92

3,216.00

39.00

3,594.00

2,802.00

2,781.34

2,000.00

10,248.00

18,071.09

400.00

1.04

5,115.45

500.00

5,040.00

5,583.29

1,776.87

2,386.39

1,105.77

314.26

421,846.56

390,663.20

333,969.66

1,240.37

18,523.63

18,464.77

18,464.77

27,890.07

935.00

63.97



511.10

1,050.00

696.25

512.00

849.00

5,120.00

9,897.75

417.75

4,160.60

160.00

1,460.00

2,056.65

3,293.29

1,359.51

1,135.88

695.96

101.94

341,121.88

310,351.77

265,562.47

1,120.80

14,488.18

14,590.16

14,590.16

27,768.71

1,125.00

342.23

45.01

369.58

1,997.00

2,007.10

758.20

5,096.40

11,846.55

147.64

3,720.00

40.00

130.00



144.00

3,001.40

1,698.38

742.98

560.04

326,026.33

300,645.28

256,956.04

955.31

14,100.89

14,316.52

14,316.52

22,765.50

39.00

2,363.45

472.60

968.40

4,000.00

6,598.50

330.21

6,907.30

992.80

93.24

2,615.55

1,802.67

438.74

275.68

98.46

224,375.78

206,098.59

176,046.56

766.00

9,657.33

9,814.35

9,814.35

15,922.27

39.00

1,569.19



268.80

446.00

1,800.00

8,094.16

334.20

2,772.50

598.42

2,354.92

1,760.32

214.44

380.16

137,671.69

123,730.41

105,977.59

367.94

5,753.66

5,815.61

5,815.61

12,396.43

52.00

910.00

600.00

672.95

138.00

300.00

2,129.40

4,297.82

323.26

2,963.00

10.00

1,544.85

776.09

354.04

414.72

192,747.62

178,531.97

152,922.99

435.74



8,244.20

8,464.52

8,464.52

12,748.49

912.00

26.00

2,355.00

779.50

204.16

399.50

2,031.00

5,058.85

94.70

50.48

737.30

100.00

1,467.16

640.42

84.65

742.09

165,641.67

152,101.73

130,332.36

343.83

6,940.10

7,242.72

7,242.72

12,654.78

39.00

957.00

981.36

288.70

246.80

1,125.00

1,817.40

5,058.85

180.97

1,959.70



885.16

372.65

72.16

440.35

203,182.10

191,698.26

164,801.12

464.30

8,887.22

8,772.81

8,772.81

10,330.80

39.00

156.22

1,335.27

298.00

602.50

1,230.60

3,519.20

290.21

2,859.80

1,153.04

794.72

186.02

172.30

106,155.66

96,479.23

82,432.76

266.98

4,591.09

4,594.20

4,594.20

8,534.56

39.00

978.90

477.70

128.00

1,333.80



4,970.87

214.30

299.99

92.00

1,141.87

476.98

464.89

200.00

126,513.20

116,618.33

100,061.79

197.56

5,424.80

5,467.09

5,467.09

8,752.54

26.00

614.00

835.89

352.00

300.70

1,440.00

3,959.10

93.25

1,131.60

1,142.33

546.71

215.62

380.00

450,037.27

420,689.93

357,841.71

938.48

22,008.48

19,950.63

19,950.63

24,699.34

240.00



26.00

3,316.00

2,396.07

790.00

3,195.50

6,994.41

400.45

211.91

7,029.00

100.00

4,648.00

2,315.27

1,806.68

363.10

162.95

461,079.29

425,546.63

358,726.07

1,311.93

80.00

23,712.49

20,858.07

20,858.07

32,655.03

245.00

58.30

1,280.60

287.98

654.00

5,811.62

1,724.50

2,035.00

7,962.19

384.06

50.48

12,061.30

100.00

2,877.63



1,416.85

745.94

472.03

242.81

945,930.54

19,646.00

19,646.00

6,556.00

13,090.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

259,309.36

259,309.36

2,970.00

2,970.00

137,786.84

46,049.00

91,737.84

87,656.50

87,656.50

19,145.50

19,145.50

7,710.62

7,710.62

4,039.90

3,736.00

303.90

54,450.80

4,450.80

4,450.80

50,000.00

50,000.00

50,000.00

5,000.00

5,000.00

350.00

4,650.00



37,539.26

37,539.26

3,000.00

6,612.00

419.51

27,507.75

134,750.00

134,750.00

52,529.66

13,000.00

21,779.66

17,750.00

82,220.34

69,000.00

13,220.34

66,247.36

66,247.36

36,666.00

36,666.00

29,581.36

29,581.36

120,000.00

120,000.00

105,000.00

15,000.00

38,530.43

20,000.00

20,000.00

18,530.43

120.00

13.50

2,367.62

1,999.60

100.26

8,929.70

1,215.00

3,784.75

47,965.00



47,965.00

900.00

46,765.00

300.00

65,082.11

14,532.11

9,759.00

330.30

1,374.62

155.00

240.00

205.00

2,468.19

50,550.00

700.00

49,850.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

28,342.79

28,342.79

1,302.00

2,307.23

3,494.80

1,437.00

12,731.10

1,149.30

1,650.00

1,500.00

320.36

1,331.00

1,020.00

100.00

5,174.90

5,174.90

1,370.00

1,199.50

1,215.45



1,170.00

219.95

7,474.85

7,474.85

255.00

1,300.00

880.38

2,215.80

296.70

1,400.00

879.80

147.17

100.00

6,354.92

6,354.92

188.70

695.00

3,232.12

144.10

615.00

1,480.00

669.66

669.66

669.66

9,349.60

9,349.60

9,349.60

9,349.60

26,043.50

14,000.00

14,000.00

12,043.50

6,100.00

1,946.40

607.90

969.20

2,420.00

617,006.37



50,757.85

50,757.85

12,000.00

948.85

37,809.00

1,999.40

1,999.40

1,344.00

655.40

114,998.10

114,998.10

234.00

77.00

138.53

4,200.00

4,200.00

25.63

998.09

668.00

180.00

361.50

20.00

220.00

19,263.50

21,354.00

24,998.10

2,446.16

260.95

35,231.14

121.50

54,655.00

54,655.00

54,655.00

11,000.00

43,655.00

15,697.00

15,697.00

15,697.00



15,697.00

182,616.66

48,000.00

48,000.00

134,616.66

134,616.66

33,015.00

18,292.00

58,275.20

25,034.46

18,639.80

5,677.50

5,677.50

12,962.30

12,962.30

12,962.30

19,750.00

19,750.00

10,000.00

9,750.00

14,400.49

14,400.49

275.40

2,575.39

910.10

179.50

33.42

80.77

581.00

3,140.00

5,920.00

660.00

44.91

16,827.64

9,735.40

8,134.00

1,601.40

7,092.24



7,092.24

7,092.24

85,120.97

56,020.97

17,706.00

153.27

966.00

15,305.10

223.81

477.50

20,199.13

990.16

29,100.00

800.00

28,300.00

29,470.00

29,470.00

29,470.00

893.46

893.46

893.46

1,000.00

1,000.00

1,000.00

8,880.00

8,880.00

8,880.00

8,880.00

1,300.00

1,300.00

1,300.00

31,495.00

31,495.00

31,495.00

31,495.00

31,495.00

11,590,438.83
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Raporti i Analizave të Llogarive - Përmbledhja

Viti Fiskal 2022 JANAR Periudha fiskale - Deri DHJETOR
Kriteret e 
filtrimit

Elementet hierarkike të Bllokut kodues -    FUND : OBJ,    ORG : UNIT (Nga : 633)  (Nga : 633) ,    PROG : SPROG,    OBJECT : LITEM (Nga : 40000)  (Nga : 
59999) ,    PROJ : S1PROJ

 : 

Grupo sipas  : Periudha Fiskale

Përshkrim Periudha Debiti Krediti

Valutë EURO  (  €  )  

OBJ / UNIT / SPROG / SUBCL / LITEM / S1PROJ

    21  -  TE HYRAT VETANAKE 0.00 1,079,492.87

      633  -  ISTOG 0.00 1,079,492.87

        16317  -  ADMINISTRATA - ISTOG 0.00 54,121.00

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 0.00 54,121.00

            50013  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATAT E LINDJES 0.00 4,626.00

              00000  -  NUK PERDORET 0.00 4,626.00

Totali për periudhën 1 0.00 185.00

Bilanci 0.00 185.00

Totali për periudhën 2 0.00 400.00

Bilanci 0.00 400.00

Totali për periudhën 3 0.00 302.00

Bilanci 0.00 302.00

Totali për periudhën 4 0.00 297.00

Bilanci 0.00 297.00

Totali për periudhën 5 0.00 243.00

Bilanci 0.00 243.00

Totali për periudhën 6 0.00 397.00

Bilanci 0.00 397.00

Totali për periudhën 7 0.00 345.00

Bilanci 0.00 345.00

Totali për periudhën 8 0.00 1,031.00



Bilanci 0.00 1,031.00

Totali për periudhën 9 0.00 227.00

Bilanci 0.00 227.00

Totali për periudhën 10 0.00 282.00

Bilanci 0.00 282.00

Totali për periudhën 11 0.00 433.00

Bilanci 0.00 433.00

Totali për periudhën 12 0.00 484.00

Bilanci 0.00 484.00

            50014  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATAT E KURORËZIMIT 0.00 285.00

              00000  -  NUK PERDORET 0.00 285.00

Totali për periudhën 1 0.00 7.00

Bilanci 0.00 7.00

Totali për periudhën 2 0.00 10.00

Bilanci 0.00 10.00

Totali për periudhën 3 0.00 16.00

Bilanci 0.00 16.00

Totali për periudhën 4 0.00 24.00

Bilanci 0.00 24.00

Totali për periudhën 5 0.00 30.00

Bilanci 0.00 30.00

Totali për periudhën 6 0.00 20.00

Bilanci 0.00 20.00

Totali për periudhën 7 0.00 19.00

Bilanci 0.00 19.00

Totali për periudhën 8 0.00 44.00

Bilanci 0.00 44.00

Totali për periudhën 9 0.00 29.00

Bilanci 0.00 29.00

Totali për periudhën 10 0.00 21.00

Bilanci 0.00 21.00



Totali për periudhën 11 0.00 22.00

Bilanci 0.00 22.00

Totali për periudhën 12 0.00 43.00

Bilanci 0.00 43.00

            50015  -  TAKSA PËR CERTIFIKATAT E VDEKJES 0.00 4,406.00

              00000  -  NUK PERDORET 0.00 4,406.00

Totali për periudhën 1 0.00 279.00

Bilanci 0.00 279.00

Totali për periudhën 2 0.00 185.00

Bilanci 0.00 185.00

Totali për periudhën 3 0.00 420.00

Bilanci 0.00 420.00

Totali për periudhën 4 0.00 812.00

Bilanci 0.00 812.00

Totali për periudhën 5 0.00 310.00

Bilanci 0.00 310.00

Totali për periudhën 6 0.00 190.00

Bilanci 0.00 190.00

Totali për periudhën 7 0.00 475.00

Bilanci 0.00 475.00

Totali për periudhën 8 0.00 497.00

Bilanci 0.00 497.00

Totali për periudhën 9 0.00 407.00

Bilanci 0.00 407.00

Totali për periudhën 10 0.00 414.00

Bilanci 0.00 414.00

Totali për periudhën 11 0.00 238.00

Bilanci 0.00 238.00

Totali për periudhën 12 0.00 179.00

Bilanci 0.00 179.00

            50016  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATA TJERA 0.00 44,757.00



              00000  -  NUK PERDORET 0.00 44,757.00

Totali për periudhën 1 0.00 1,825.00

Bilanci 0.00 1,825.00

Totali për periudhën 2 0.00 1,972.00

Bilanci 0.00 1,972.00

Totali për periudhën 3 0.00 3,562.00

Bilanci 0.00 3,562.00

Totali për periudhën 4 0.00 4,793.00

Bilanci 0.00 4,793.00

Totali për periudhën 5 0.00 3,083.00

Bilanci 0.00 3,083.00

Totali për periudhën 6 0.00 3,432.00

Bilanci 0.00 3,432.00

Totali për periudhën 7 0.00 3,698.00

Bilanci 0.00 3,698.00

Totali për periudhën 8 0.00 6,434.00

Bilanci 0.00 6,434.00

Totali për periudhën 9 0.00 2,884.00

Bilanci 0.00 2,884.00

Totali për periudhën 10 0.00 4,525.00

Bilanci 0.00 4,525.00

Totali për periudhën 11 0.00 2,567.00

Bilanci 0.00 2,567.00

Totali për periudhën 12 0.00 5,982.00

Bilanci 0.00 5,982.00

            50017  -  TAKSA PËR VERIFIKIMIN E  DOKUMENTEVE TË NDRYSHME 0.00 45.00

              00000  -  NUK PERDORET 0.00 45.00

Totali për periudhën 1 0.00 22.00

Bilanci 0.00 22.00

Totali për periudhën 2 0.00 18.00

Bilanci 0.00 18.00



Totali për periudhën 12 0.00 5.00

Bilanci 0.00 5.00

            50019  -  TAKSA  TJERA ADMINISTRATIVE 0.00 2.00

              00000  -  NUK PERDORET 0.00 2.00

Totali për periudhën 11 0.00 2.00

Bilanci 0.00 2.00

        16633  -  INSPEKCIONI - ISTOG 0.00 9,820.20

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 0.00 9,820.20

            50104  -  GJOBAT NGA INSPEKTORATI 0.00 4,655.20

              00000  -  NUK PERDORET 0.00 4,655.20

Totali për periudhën 1 0.00 251.00

Bilanci 0.00 251.00

Totali për periudhën 2 0.00 1,028.00

Bilanci 0.00 1,028.00

Totali për periudhën 3 0.00 7.00

Bilanci 0.00 7.00

Totali për periudhën 4 0.00 1,646.00

Bilanci 0.00 1,646.00

Totali për periudhën 5 0.00 55.00

Bilanci 0.00 55.00

Totali për periudhën 6 0.00 3.00

Bilanci 0.00 3.00

Totali për periudhën 7 0.00 37.00

Bilanci 0.00 37.00

Totali për periudhën 8 0.00 9.00

Bilanci 0.00 9.00

Totali për periudhën 9 0.00 850.00

Bilanci 0.00 850.00

Totali për periudhën 10 0.00 7.00

Bilanci 0.00 7.00

Totali për periudhën 11 0.00 590.20



Bilanci 0.00 590.20

Totali për periudhën 12 0.00 172.00

Bilanci 0.00 172.00

            50205  -  LICENCA PËR PRANIM TEKNIK TË LOKALIT 0.00 5,165.00

              00000  -  NUK PERDORET 0.00 5,165.00

Totali për periudhën 1 0.00 100.00

Bilanci 0.00 100.00

Totali për periudhën 2 0.00 200.00

Bilanci 0.00 200.00

Totali për periudhën 3 0.00 135.00

Bilanci 0.00 135.00

Totali për periudhën 4 0.00 175.00

Bilanci 0.00 175.00

Totali për periudhën 5 0.00 1,475.00

Bilanci 0.00 1,475.00

Totali për periudhën 6 0.00 475.00

Bilanci 0.00 475.00

Totali për periudhën 7 0.00 175.00

Bilanci 0.00 175.00

Totali për periudhën 8 0.00 70.00

Bilanci 0.00 70.00

Totali për periudhën 9 0.00 305.00

Bilanci 0.00 305.00

Totali për periudhën 10 0.00 1,575.00

Bilanci 0.00 1,575.00

Totali për periudhën 11 0.00 210.00

Bilanci 0.00 210.00

Totali për periudhën 12 0.00 270.00

Bilanci 0.00 270.00

        17517  -  BUXHETI - ISTOG 0.00 522,818.55

          40  -  TË HYRAT TATIMORE 0.00 422,825.76



            40110  -  TATIMI NË PRONË 0.00 422,825.76

              00000  -  NUK PERDORET 0.00 422,825.76

Totali për periudhën 1 0.00 12,686.69

Bilanci 0.00 12,686.69

Totali për periudhën 2 0.00 17,491.68

Bilanci 0.00 17,491.68

Totali për periudhën 3 0.00 67,011.74

Bilanci 0.00 67,011.74

Totali për periudhën 4 0.00 42,906.78

Bilanci 0.00 42,906.78

Totali për periudhën 5 0.00 54,473.10

Bilanci 0.00 54,473.10

Totali për periudhën 6 0.00 19,519.70

Bilanci 0.00 19,519.70

Totali për periudhën 7 0.00 39,946.30

Bilanci 0.00 39,946.30

Totali për periudhën 8 0.00 65,945.08

Bilanci 0.00 65,945.08

Totali për periudhën 9 0.00 22,068.75

Bilanci 0.00 22,068.75

Totali për periudhën 10 0.00 23,386.08

Bilanci 0.00 23,386.08

Totali për periudhën 11 0.00 17,344.47

Bilanci 0.00 17,344.47

Totali për periudhën 12 0.00 40,045.39

Bilanci 0.00 40,045.39

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 0.00 99,992.79

            50001  -  TAKSA - REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 0.00 96,252.79

              00000  -  NUK PERDORET 0.00 96,252.79

Totali për periudhën 1 0.00 7,870.00

Bilanci 0.00 7,870.00



Totali për periudhën 2 0.00 5,860.00

Bilanci 0.00 5,860.00

Totali për periudhën 3 0.00 8,210.00

Bilanci 0.00 8,210.00

Totali për periudhën 4 0.00 5,940.00

Bilanci 0.00 5,940.00

Totali për periudhën 5 0.00 7,073.79

Bilanci 0.00 7,073.79

Totali për periudhën 6 0.00 6,859.00

Bilanci 0.00 6,859.00

Totali për periudhën 7 0.00 8,210.00

Bilanci 0.00 8,210.00

Totali për periudhën 8 0.00 11,280.00

Bilanci 0.00 11,280.00

Totali për periudhën 9 0.00 9,220.00

Bilanci 0.00 9,220.00

Totali për periudhën 10 0.00 8,165.00

Bilanci 0.00 8,165.00

Totali për periudhën 11 0.00 8,830.00

Bilanci 0.00 8,830.00

Totali për periudhën 12 0.00 8,735.00

Bilanci 0.00 8,735.00

            50019  -  TAKSA  TJERA ADMINISTRATIVE 0.00 297.00

              00000  -  NUK PERDORET 0.00 297.00

Totali për periudhën 1 0.00 10.00

Bilanci 0.00 10.00

Totali për periudhën 3 0.00 60.00

Bilanci 0.00 60.00

Totali për periudhën 4 0.00 18.00

Bilanci 0.00 18.00

Totali për periudhën 5 0.00 14.00



Bilanci 0.00 14.00

Totali për periudhën 6 0.00 1.00

Bilanci 0.00 1.00

Totali për periudhën 7 0.00 20.00

Bilanci 0.00 20.00

Totali për periudhën 8 0.00 28.00

Bilanci 0.00 28.00

Totali për periudhën 10 0.00 54.00

Bilanci 0.00 54.00

Totali për periudhën 11 0.00 18.00

Bilanci 0.00 18.00

Totali për periudhën 12 0.00 74.00

Bilanci 0.00 74.00

            50408  -  QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE 0.00 3,443.00

              00000  -  NUK PERDORET 0.00 3,443.00

Totali për periudhën 2 0.00 313.00

Bilanci 0.00 313.00

Totali për periudhën 3 0.00 626.00

Bilanci 0.00 626.00

Totali për periudhën 4 0.00 313.00

Bilanci 0.00 313.00

Totali për periudhën 5 0.00 313.00

Bilanci 0.00 313.00

Totali për periudhën 6 0.00 313.00

Bilanci 0.00 313.00

Totali për periudhën 8 0.00 626.00

Bilanci 0.00 626.00

Totali për periudhën 10 0.00 313.00

Bilanci 0.00 313.00

Totali për periudhën 11 0.00 313.00

Bilanci 0.00 313.00



Totali për periudhën 12 0.00 313.00

Bilanci 0.00 313.00

        18017  -  SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG 0.00 678.00

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 0.00 678.00

            50019  -  TAKSA  TJERA ADMINISTRATIVE 0.00 678.00

              00000  -  NUK PERDORET 0.00 678.00

Totali për periudhën 1 0.00 18.00

Bilanci 0.00 18.00

Totali për periudhën 2 0.00 12.00

Bilanci 0.00 12.00

Totali për periudhën 3 0.00 28.00

Bilanci 0.00 28.00

Totali për periudhën 4 0.00 37.00

Bilanci 0.00 37.00

Totali për periudhën 5 0.00 35.00

Bilanci 0.00 35.00

Totali për periudhën 6 0.00 58.00

Bilanci 0.00 58.00

Totali për periudhën 7 0.00 286.00

Bilanci 0.00 286.00

Totali për periudhën 8 0.00 66.00

Bilanci 0.00 66.00

Totali për periudhën 9 0.00 23.00

Bilanci 0.00 23.00

Totali për periudhën 10 0.00 27.00

Bilanci 0.00 27.00

Totali për periudhën 11 0.00 44.00

Bilanci 0.00 44.00

Totali për periudhën 12 0.00 44.00

Bilanci 0.00 44.00

        47017  -  BUJQËSIA - ISTOG 0.00 5,853.44



          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 0.00 5,853.44

            50290  -  LICENCA TJERA PËR AFARIZËM 0.00 5,853.44

              00000  -  NUK PERDORET 0.00 5,853.44

Totali për periudhën 1 0.00 12.00

Bilanci 0.00 12.00

Totali për periudhën 2 0.00 33.00

Bilanci 0.00 33.00

Totali për periudhën 3 0.00 59.00

Bilanci 0.00 59.00

Totali për periudhën 4 0.00 32.00

Bilanci 0.00 32.00

Totali për periudhën 5 0.00 8.00

Bilanci 0.00 8.00

Totali për periudhën 6 0.00 13.00

Bilanci 0.00 13.00

Totali për periudhën 7 0.00 21.00

Bilanci 0.00 21.00

Totali për periudhën 8 0.00 25.00

Bilanci 0.00 25.00

Totali për periudhën 9 0.00 7.00

Bilanci 0.00 7.00

Totali për periudhën 10 0.00 83.00

Bilanci 0.00 83.00

Totali për periudhën 11 0.00 4,556.04

Bilanci 0.00 4,556.04

Totali për periudhën 12 0.00 1,004.40

Bilanci 0.00 1,004.40

        48017  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG 0.00 1,820.00

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 0.00 1,820.00

            50211  -  LICENCA SHËRBIME TË PIJEVE ALKOOLIKE 0.00 1,760.00

              00000  -  NUK PERDORET 0.00 1,760.00



Totali për periudhën 7 0.00 60.00

Bilanci 0.00 60.00

Totali për periudhën 10 0.00 420.00

Bilanci 0.00 420.00

Totali për periudhën 11 0.00 1,200.00

Bilanci 0.00 1,200.00

Totali për periudhën 12 0.00 80.00

Bilanci 0.00 80.00

            50290  -  LICENCA TJERA PËR AFARIZËM 0.00 60.00

              00000  -  NUK PERDORET 0.00 60.00

Totali për periudhën 7 0.00 60.00

Bilanci 0.00 60.00

        65085  -  SHËRBIMET KADASTRALE - ISTOG 0.00 114,567.80

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 0.00 114,567.80

            50032  -  TAKSA PËR CERTIFIKATA TË PRONËSISË DHE KOPJE PLANI 0.00 18,543.00

              00000  -  NUK PERDORET 0.00 18,543.00

Totali për periudhën 6 0.00 1,298.00

Bilanci 0.00 1,298.00

Totali për periudhën 7 0.00 3,746.00

Bilanci 0.00 3,746.00

Totali për periudhën 8 0.00 4,637.00

Bilanci 0.00 4,637.00

Totali për periudhën 9 0.00 1,326.00

Bilanci 0.00 1,326.00

Totali për periudhën 10 0.00 2,847.00

Bilanci 0.00 2,847.00

Totali për periudhën 11 0.00 2,563.00

Bilanci 0.00 2,563.00

Totali për periudhën 12 0.00 2,126.00

Bilanci 0.00 2,126.00

            50504  -  TAKSA  PËR MATJEN E TOKËS NË TEREN 0.00 96,024.80



              00000  -  NUK PERDORET 0.00 96,024.80

Totali për periudhën 1 0.00 8,150.00

Bilanci 0.00 8,150.00

Totali për periudhën 2 0.00 5,769.00

Bilanci 0.00 5,769.00

Totali për periudhën 3 0.00 12,309.00

Bilanci 0.00 12,309.00

Totali për periudhën 4 0.00 6,145.00

Bilanci 0.00 6,145.00

Totali për periudhën 5 0.00 5,412.00

Bilanci 0.00 5,412.00

Totali për periudhën 6 0.00 5,116.00

Bilanci 0.00 5,116.00

Totali për periudhën 7 0.00 6,044.00

Bilanci 0.00 6,044.00

Totali për periudhën 8 0.00 12,497.00

Bilanci 0.00 12,497.00

Totali për periudhën 9 0.00 1,371.00

Bilanci 0.00 1,371.00

Totali për periudhën 10 0.00 11,093.00

Bilanci 0.00 11,093.00

Totali për periudhën 11 0.00 10,977.50

Bilanci 0.00 10,977.50

Totali për periudhën 12 0.00 11,141.30

Bilanci 0.00 11,141.30

        66090  -  PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG 0.00 225,088.41

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 0.00 225,088.41

            50009  -  TAKSA PËR LEJE NDËRTIMI 0.00 165,248.81

              00000  -  NUK PERDORET 0.00 165,248.81

Totali për periudhën 1 0.00 1,129.35

Bilanci 0.00 1,129.35



Totali për periudhën 2 0.00 19,115.95

Bilanci 0.00 19,115.95

Totali për periudhën 3 0.00 47,096.33

Bilanci 0.00 47,096.33

Totali për periudhën 4 0.00 13,326.25

Bilanci 0.00 13,326.25

Totali për periudhën 5 0.00 1,884.20

Bilanci 0.00 1,884.20

Totali për periudhën 6 0.00 8,132.73

Bilanci 0.00 8,132.73

Totali për periudhën 7 0.00 5,349.22

Bilanci 0.00 5,349.22

Totali për periudhën 8 0.00 13,982.91

Bilanci 0.00 13,982.91

Totali për periudhën 9 0.00 1,071.00

Bilanci 0.00 1,071.00

Totali për periudhën 10 0.00 16,461.47

Bilanci 0.00 16,461.47

Totali për periudhën 11 0.00 8,178.02

Bilanci 0.00 8,178.02

Totali për periudhën 12 0.00 29,521.38

Bilanci 0.00 29,521.38

            50012  -  TAKSA PËR  NDËRRIMI I DESTINIMIT TË TOKËS 0.00 25,855.80

              00000  -  NUK PERDORET 0.00 25,855.80

Totali për periudhën 1 0.00 72.00

Bilanci 0.00 72.00

Totali për periudhën 2 0.00 25.00

Bilanci 0.00 25.00

Totali për periudhën 3 0.00 49.00

Bilanci 0.00 49.00

Totali për periudhën 4 0.00 53.00



Bilanci 0.00 53.00

Totali për periudhën 5 0.00 302.00

Bilanci 0.00 302.00

Totali për periudhën 6 0.00 96.00

Bilanci 0.00 96.00

Totali për periudhën 11 0.00 5,308.80

Bilanci 0.00 5,308.80

Totali për periudhën 12 0.00 19,950.00

Bilanci 0.00 19,950.00

            50045  -  LEJE MJEDISORE KOMUNALE 0.00 19,877.80

              00000  -  NUK PERDORET 0.00 19,877.80

Totali për periudhën 2 0.00 2,584.00

Bilanci 0.00 2,584.00

Totali për periudhën 3 0.00 646.00

Bilanci 0.00 646.00

Totali për periudhën 4 0.00 1,242.00

Bilanci 0.00 1,242.00

Totali për periudhën 7 0.00 752.00

Bilanci 0.00 752.00

Totali për periudhën 10 0.00 384.60

Bilanci 0.00 384.60

Totali për periudhën 12 0.00 14,269.20

Bilanci 0.00 14,269.20

            50290  -  LICENCA TJERA PËR AFARIZËM 0.00 13,986.00

              00000  -  NUK PERDORET 0.00 13,986.00

Totali për periudhën 1 0.00 1,870.00

Bilanci 0.00 1,870.00

Totali për periudhën 2 0.00 1,683.00

Bilanci 0.00 1,683.00

Totali për periudhën 3 0.00 3,567.00

Bilanci 0.00 3,567.00



Totali për periudhën 4 0.00 2,077.00

Bilanci 0.00 2,077.00

Totali për periudhën 5 0.00 2,019.00

Bilanci 0.00 2,019.00

Totali për periudhën 6 0.00 1,847.00

Bilanci 0.00 1,847.00

Totali për periudhën 7 0.00 196.00

Bilanci 0.00 196.00

Totali për periudhën 8 0.00 155.00

Bilanci 0.00 155.00

Totali për periudhën 9 0.00 34.00

Bilanci 0.00 34.00

Totali për periudhën 10 0.00 165.00

Bilanci 0.00 165.00

Totali për periudhën 11 0.00 260.00

Bilanci 0.00 260.00

Totali për periudhën 12 0.00 113.00

Bilanci 0.00 113.00

            50405  -  SHFRYTËZIMI I PRONËS PUBLIKE 0.00 120.00

              00000  -  NUK PERDORET 0.00 120.00

Totali për periudhën 6 0.00 20.00

Bilanci 0.00 20.00

Totali për periudhën 10 0.00 10.00

Bilanci 0.00 10.00

Totali për periudhën 11 0.00 90.00

Bilanci 0.00 90.00

        74000  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG 0.00 61,644.30

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 0.00 61,644.30

            50409  -  PARTICIPIMET 0.00 61,644.30

              00000  -  NUK PERDORET 0.00 61,644.30

Totali për periudhën 1 0.00 4,756.70



Bilanci 0.00 4,756.70

Totali për periudhën 2 0.00 4,664.30

Bilanci 0.00 4,664.30

Totali për periudhën 3 0.00 4,317.50

Bilanci 0.00 4,317.50

Totali për periudhën 4 0.00 3,869.30

Bilanci 0.00 3,869.30

Totali për periudhën 5 0.00 3,583.30

Bilanci 0.00 3,583.30

Totali për periudhën 6 0.00 4,547.60

Bilanci 0.00 4,547.60

Totali për periudhën 7 0.00 4,632.70

Bilanci 0.00 4,632.70

Totali për periudhën 8 0.00 9,241.00

Bilanci 0.00 9,241.00

Totali për periudhën 9 0.00 5,488.10

Bilanci 0.00 5,488.10

Totali për periudhën 10 0.00 5,703.70

Bilanci 0.00 5,703.70

Totali për periudhën 11 0.00 4,551.70

Bilanci 0.00 4,551.70

Totali për periudhën 12 0.00 6,288.40

Bilanci 0.00 6,288.40

        85017  -  SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG 0.00 270.50

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 0.00 270.50

            50409  -  PARTICIPIMET 0.00 270.50

              00000  -  NUK PERDORET 0.00 270.50

Totali për periudhën 3 0.00 112.50

Bilanci 0.00 112.50

Totali për periudhën 11 0.00 158.00

Bilanci 0.00 158.00



        92530  -  ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG 0.00 58,268.80

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 0.00 58,268.80

            50409  -  PARTICIPIMET 0.00 58,268.80

              00000  -  NUK PERDORET 0.00 58,268.80

Totali për periudhën 1 0.00 5,389.50

Bilanci 0.00 5,389.50

Totali për periudhën 2 0.00 5,611.50

Bilanci 0.00 5,611.50

Totali për periudhën 3 0.00 6,244.50

Bilanci 0.00 6,244.50

Totali për periudhën 4 0.00 6,009.50

Bilanci 0.00 6,009.50

Totali për periudhën 5 0.00 6,207.50

Bilanci 0.00 6,207.50

Totali për periudhën 6 0.00 6,555.50

Bilanci 0.00 6,555.50

Totali për periudhën 7 0.00 4,270.00

Bilanci 0.00 4,270.00

Totali për periudhën 10 0.00 5,920.00

Bilanci 0.00 5,920.00

Totali për periudhën 11 0.00 6,054.80

Bilanci 0.00 6,054.80

Totali për periudhën 12 0.00 6,006.00

Bilanci 0.00 6,006.00

        93480  -  ARSIMI FILLOR - ISTOG 0.00 1,184.37

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 0.00 1,184.37

            50409  -  PARTICIPIMET 0.00 1,184.37

              00000  -  NUK PERDORET 0.00 1,184.37

Totali për periudhën 1 0.00 2.00

Bilanci 0.00 2.00

Totali për periudhën 2 0.00 1.00



Bilanci 0.00 1.00

Totali për periudhën 3 0.00 2.00

Bilanci 0.00 2.00

Totali për periudhën 4 0.00 1.00

Bilanci 0.00 1.00

Totali për periudhën 5 0.00 1.00

Bilanci 0.00 1.00

Totali për periudhën 11 0.00 1,152.37

Bilanci 0.00 1,152.37

Totali për periudhën 12 0.00 25.00

Bilanci 0.00 25.00

        94681  -  GJIMNAZI - HAXHI ZEKA - ISTOG 0.00 27.00

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 0.00 27.00

            50409  -  PARTICIPIMET 0.00 27.00

              00000  -  NUK PERDORET 0.00 27.00

Totali për periudhën 1 0.00 9.00

Bilanci 0.00 9.00

Totali për periudhën 4 0.00 13.00

Bilanci 0.00 13.00

Totali për periudhën 5 0.00 5.00

Bilanci 0.00 5.00

        94682  -  SHKOLLA E MESME - MITHAT FRASHERI - GURRAKOC 0.00 23,330.50

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 0.00 23,330.50

            50409  -  PARTICIPIMET 0.00 23,330.50

              00000  -  NUK PERDORET 0.00 23,330.50

Totali për periudhën 1 0.00 339.00

Bilanci 0.00 339.00

Totali për periudhën 2 0.00 11,135.00

Bilanci 0.00 11,135.00

Totali për periudhën 3 0.00 337.00

Bilanci 0.00 337.00



Totali për periudhën 4 0.00 37.00

Bilanci 0.00 37.00

Totali për periudhën 5 0.00 138.00

Bilanci 0.00 138.00

Totali për periudhën 6 0.00 6,142.00

Bilanci 0.00 6,142.00

Totali për periudhën 7 0.00 4,842.00

Bilanci 0.00 4,842.00

Totali për periudhën 8 0.00 118.50

Bilanci 0.00 118.50

Totali për periudhën 9 0.00 73.00

Bilanci 0.00 73.00

Totali për periudhën 10 0.00 118.00

Bilanci 0.00 118.00

Totali për periudhën 11 0.00 19.00

Bilanci 0.00 19.00

Totali për periudhën 12 0.00 32.00

Bilanci 0.00 32.00

    31  -  GRANT I DONAT.TË MBRENDSHËM 0.00 35,495.00

      633  -  ISTOG 0.00 35,495.00

        17517  -  BUXHETI - ISTOG 0.00 35,495.00

          56  -  TË HYRAT NGA GRANT.PERCAKT. 0.00 35,495.00

            56000  -  TË HYRAT NGA GRANDET E PËRCAKTUARA 0.00 35,495.00

              52269  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATRAT E KOMUNES SE ISTOGUT 0.00 31,495.00

Totali për periudhën 12 0.00 31,495.00

Bilanci 0.00 31,495.00

              53916  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN OSMANAJ NE PREKALLE DHE 
NE LAGJ 0.00 4,000.00

Totali për periudhën 12 0.00 4,000.00

Bilanci 0.00 4,000.00

Total Balance 0.00 1,114,987.87



Përshkrim Periudha Krediti

    21  -  TE HYRAT VETANAKE 1,079,492.87

        16317  -  ADMINISTRATA - ISTOG 54,121.00

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 54,121.00

            50013  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATAT E LINDJES 4,626.00

Totali për periudhën 1 185.00

Totali për periudhën 2 400.00

Totali për periudhën 3 302.00

Totali për periudhën 4 297.00

Totali për periudhën 5 243.00

Totali për periudhën 6 397.00

Totali për periudhën 7 345.00

Totali për periudhën 8 1,031.00

Totali për periudhën 9 227.00

Totali për periudhën 10 282.00

Totali për periudhën 11 433.00

Totali për periudhën 12 484.00

            50014  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATAT E KURORËZIMIT 285.00

Totali për periudhën 1 7.00

Totali për periudhën 2 10.00

Totali për periudhën 3 16.00

Totali për periudhën 4 24.00

Totali për periudhën 5 30.00

Totali për periudhën 6 20.00

Totali për periudhën 7 19.00

Totali për periudhën 8 44.00

Totali për periudhën 9 29.00

Totali për periudhën 10 21.00

Totali për periudhën 11 22.00

Totali për periudhën 12 43.00

            50015  -  TAKSA PËR CERTIFIKATAT E VDEKJES 4,406.00

Totali për periudhën 1 279.00

Totali për periudhën 2 185.00

Totali për periudhën 3 420.00

Totali për periudhën 4 812.00

Totali për periudhën 5 310.00

Totali për periudhën 6 190.00



Totali për periudhën 7 475.00

Totali për periudhën 8 497.00

Totali për periudhën 9 407.00

Totali për periudhën 10 414.00

Totali për periudhën 11 238.00

Totali për periudhën 12 179.00

            50016  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATA TJERA 44,757.00

Totali për periudhën 1 1,825.00

Totali për periudhën 2 1,972.00

Totali për periudhën 3 3,562.00

Totali për periudhën 4 4,793.00

Totali për periudhën 5 3,083.00

Totali për periudhën 6 3,432.00

Totali për periudhën 7 3,698.00

Totali për periudhën 8 6,434.00

Totali për periudhën 9 2,884.00

Totali për periudhën 10 4,525.00

Totali për periudhën 11 2,567.00

Totali për periudhën 12 5,982.00
            50017  -  TAKSA PËR VERIFIKIMIN E  DOKUMENTEVE TË 
NDRYSHME 45.00

Totali për periudhën 1 22.00

Totali për periudhën 2 18.00

Totali për periudhën 12 5.00

            50019  -  TAKSA  TJERA ADMINISTRATIVE 2.00

Totali për periudhën 11 2.00

        16633  -  INSPEKCIONI - ISTOG 9,820.20

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 9,820.20

            50104  -  GJOBAT NGA INSPEKTORATI 4,655.20

Totali për periudhën 1 251.00

Totali për periudhën 2 1,028.00

Totali për periudhën 3 7.00

Totali për periudhën 4 1,646.00

Totali për periudhën 5 55.00

Totali për periudhën 6 3.00

Totali për periudhën 7 37.00

Totali për periudhën 8 9.00

Totali për periudhën 9 850.00

Totali për periudhën 10 7.00



Totali për periudhën 11 590.20

Totali për periudhën 12 172.00

            50205  -  LICENCA PËR PRANIM TEKNIK TË LOKALIT 5,165.00

Totali për periudhën 1 100.00

Totali për periudhën 2 200.00

Totali për periudhën 3 135.00

Totali për periudhën 4 175.00

Totali për periudhën 5 1,475.00

Totali për periudhën 6 475.00

Totali për periudhën 7 175.00

Totali për periudhën 8 70.00

Totali për periudhën 9 305.00

Totali për periudhën 10 1,575.00

Totali për periudhën 11 210.00

Totali për periudhën 12 270.00

        17517  -  BUXHETI - ISTOG 522,818.55

          40  -  TË HYRAT TATIMORE 422,825.76

            40110  -  TATIMI NË PRONË 422,825.76

Totali për periudhën 1 12,686.69

Totali për periudhën 2 17,491.68

Totali për periudhën 3 67,011.74

Totali për periudhën 4 42,906.78

Totali për periudhën 5 54,473.10

Totali për periudhën 6 19,519.70

Totali për periudhën 7 39,946.30

Totali për periudhën 8 65,945.08

Totali për periudhën 9 22,068.75

Totali për periudhën 10 23,386.08

Totali për periudhën 11 17,344.47

Totali për periudhën 12 40,045.39

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 99,992.79

            50001  -  TAKSA - REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 96,252.79

Totali për periudhën 1 7,870.00

Totali për periudhën 2 5,860.00

Totali për periudhën 3 8,210.00

Totali për periudhën 4 5,940.00

Totali për periudhën 5 7,073.79

Totali për periudhën 6 6,859.00



Totali për periudhën 7 8,210.00

Totali për periudhën 8 11,280.00

Totali për periudhën 9 9,220.00

Totali për periudhën 10 8,165.00

Totali për periudhën 11 8,830.00

Totali për periudhën 12 8,735.00

            50019  -  TAKSA  TJERA ADMINISTRATIVE 297.00

Totali për periudhën 1 10.00

Totali për periudhën 3 60.00

Totali për periudhën 4 18.00

Totali për periudhën 5 14.00

Totali për periudhën 6 1.00

Totali për periudhën 7 20.00

Totali për periudhën 8 28.00

Totali për periudhën 10 54.00

Totali për periudhën 11 18.00

Totali për periudhën 12 74.00

            50408  -  QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE 3,443.00

Totali për periudhën 2 313.00

Totali për periudhën 3 626.00

Totali për periudhën 4 313.00

Totali për periudhën 5 313.00

Totali për periudhën 6 313.00

Totali për periudhën 8 626.00

Totali për periudhën 10 313.00

Totali për periudhën 11 313.00

Totali për periudhën 12 313.00
        18017  -  SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - 
ISTOG 678.00

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 678.00

            50019  -  TAKSA  TJERA ADMINISTRATIVE 678.00

Totali për periudhën 1 18.00

Totali për periudhën 2 12.00

Totali për periudhën 3 28.00

Totali për periudhën 4 37.00

Totali për periudhën 5 35.00

Totali për periudhën 6 58.00

Totali për periudhën 7 286.00

Totali për periudhën 8 66.00



Totali për periudhën 9 23.00

Totali për periudhën 10 27.00

Totali për periudhën 11 44.00

Totali për periudhën 12 44.00

        47017  -  BUJQËSIA - ISTOG 5,853.44

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 5,853.44

            50290  -  LICENCA TJERA PËR AFARIZËM 5,853.44

Totali për periudhën 1 12.00

Totali për periudhën 2 33.00

Totali për periudhën 3 59.00

Totali për periudhën 4 32.00

Totali për periudhën 5 8.00

Totali për periudhën 6 13.00

Totali për periudhën 7 21.00

Totali për periudhën 8 25.00

Totali për periudhën 9 7.00

Totali për periudhën 10 83.00

Totali për periudhën 11 4,556.04

Totali për periudhën 12 1,004.40

        48017  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG 1,820.00

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 1,820.00

            50211  -  LICENCA SHËRBIME TË PIJEVE ALKOOLIKE 1,760.00

Totali për periudhën 7 60.00

Totali për periudhën 10 420.00

Totali për periudhën 11 1,200.00

Totali për periudhën 12 80.00

            50290  -  LICENCA TJERA PËR AFARIZËM 60.00

Totali për periudhën 7 60.00

        65085  -  SHËRBIMET KADASTRALE - ISTOG 114,567.80

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 114,567.80
            50032  -  TAKSA PËR CERTIFIKATA TË PRONËSISË DHE 
KOPJE PLANI 18,543.00

Totali për periudhën 6 1,298.00

Totali për periudhën 7 3,746.00

Totali për periudhën 8 4,637.00

Totali për periudhën 9 1,326.00

Totali për periudhën 10 2,847.00

Totali për periudhën 11 2,563.00

Totali për periudhën 12 2,126.00



            50504  -  TAKSA  PËR MATJEN E TOKËS NË TEREN 96,024.80

Totali për periudhën 1 8,150.00

Totali për periudhën 2 5,769.00

Totali për periudhën 3 12,309.00

Totali për periudhën 4 6,145.00

Totali për periudhën 5 5,412.00

Totali për periudhën 6 5,116.00

Totali për periudhën 7 6,044.00

Totali për periudhën 8 12,497.00

Totali për periudhën 9 1,371.00

Totali për periudhën 10 11,093.00

Totali për periudhën 11 10,977.50

Totali për periudhën 12 11,141.30

        66090  -  PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG 225,088.41

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 225,088.41

            50009  -  TAKSA PËR LEJE NDËRTIMI 165,248.81

Totali për periudhën 1 1,129.35

Totali për periudhën 2 19,115.95

Totali për periudhën 3 47,096.33

Totali për periudhën 4 13,326.25

Totali për periudhën 5 1,884.20

Totali për periudhën 6 8,132.73

Totali për periudhën 7 5,349.22

Totali për periudhën 8 13,982.91

Totali për periudhën 9 1,071.00

Totali për periudhën 10 16,461.47

Totali për periudhën 11 8,178.02

Totali për periudhën 12 29,521.38

            50012  -  TAKSA PËR  NDËRRIMI I DESTINIMIT TË TOKËS 25,855.80

Totali për periudhën 1 72.00

Totali për periudhën 2 25.00

Totali për periudhën 3 49.00

Totali për periudhën 4 53.00

Totali për periudhën 5 302.00

Totali për periudhën 6 96.00

Totali për periudhën 11 5,308.80

Totali për periudhën 12 19,950.00

            50045  -  LEJE MJEDISORE KOMUNALE 19,877.80



Totali për periudhën 2 2,584.00

Totali për periudhën 3 646.00

Totali për periudhën 4 1,242.00

Totali për periudhën 7 752.00

Totali për periudhën 10 384.60

Totali për periudhën 12 14,269.20

            50290  -  LICENCA TJERA PËR AFARIZËM 13,986.00

Totali për periudhën 1 1,870.00

Totali për periudhën 2 1,683.00

Totali për periudhën 3 3,567.00

Totali për periudhën 4 2,077.00

Totali për periudhën 5 2,019.00

Totali për periudhën 6 1,847.00

Totali për periudhën 7 196.00

Totali për periudhën 8 155.00

Totali për periudhën 9 34.00

Totali për periudhën 10 165.00

Totali për periudhën 11 260.00

Totali për periudhën 12 113.00

            50405  -  SHFRYTËZIMI I PRONËS PUBLIKE 120.00

Totali për periudhën 6 20.00

Totali për periudhën 10 10.00

Totali për periudhën 11 90.00
        74000  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - 
ISTOG 61,644.30

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 61,644.30

            50409  -  PARTICIPIMET 61,644.30

Totali për periudhën 1 4,756.70

Totali për periudhën 2 4,664.30

Totali për periudhën 3 4,317.50

Totali për periudhën 4 3,869.30

Totali për periudhën 5 3,583.30

Totali për periudhën 6 4,547.60

Totali për periudhën 7 4,632.70

Totali për periudhën 8 9,241.00

Totali për periudhën 9 5,488.10

Totali për periudhën 10 5,703.70

Totali për periudhën 11 4,551.70

Totali për periudhën 12 6,288.40



        85017  -  SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG 270.50

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 270.50

            50409  -  PARTICIPIMET 270.50

Totali për periudhën 3 112.50

Totali për periudhën 11 158.00

        92530  -  ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG 58,268.80

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 58,268.80

            50409  -  PARTICIPIMET 58,268.80

Totali për periudhën 1 5,389.50

Totali për periudhën 2 5,611.50

Totali për periudhën 3 6,244.50

Totali për periudhën 4 6,009.50

Totali për periudhën 5 6,207.50

Totali për periudhën 6 6,555.50

Totali për periudhën 7 4,270.00

Totali për periudhën 10 5,920.00

Totali për periudhën 11 6,054.80

Totali për periudhën 12 6,006.00

        93480  -  ARSIMI FILLOR - ISTOG 1,184.37

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 1,184.37

            50409  -  PARTICIPIMET 1,184.37

Totali për periudhën 1 2.00

Totali për periudhën 2 1.00

Totali për periudhën 3 2.00

Totali për periudhën 4 1.00

Totali për periudhën 5 1.00

Totali për periudhën 11 1,152.37

Totali për periudhën 12 25.00

        94681  -  GJIMNAZI - HAXHI ZEKA - ISTOG 27.00

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 27.00

            50409  -  PARTICIPIMET 27.00

Totali për periudhën 1 9.00

Totali për periudhën 4 13.00

Totali për periudhën 5 5.00

        94682  -  SHKOLLA E MESME - MITHAT FRASHERI - GURRAKOC 23,330.50

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 23,330.50

            50409  -  PARTICIPIMET 23,330.50

Totali për periudhën 1 339.00



Totali për periudhën 2 11,135.00

Totali për periudhën 3 337.00

Totali për periudhën 4 37.00

Totali për periudhën 5 138.00

Totali për periudhën 6 6,142.00

Totali për periudhën 7 4,842.00

Totali për periudhën 8 118.50

Totali për periudhën 9 73.00

Totali për periudhën 10 118.00

Totali për periudhën 11 19.00

Totali për periudhën 12 32.00

    31  -  GRANT I DONAT.TË MBRENDSHËM 35,495.00

        17517  -  BUXHETI - ISTOG 35,495.00

          56  -  TË HYRAT NGA GRANT.PERCAKT. 35,495.00

            56000  -  TË HYRAT NGA GRANDET E PËRCAKTUARA 35,495.00
              52269  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATRAT E KOMUNES 
SE ISTOGUT 31,495.00

Totali për periudhën 12 31,495.00
              53916  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN OSMANAJ NE 
PREKALLE DHE NE LAGJ 4,000.00

Totali për periudhën 12 4,000.00

Total Balance 1,114,987.87



Përshkrim Periudha

    21  -  TE HYRAT VETANAKE

        16317  -  ADMINISTRATA - ISTOG

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE

            50013  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATAT E LINDJES

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            50014  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATAT E KURORËZIMIT

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            50015  -  TAKSA PËR CERTIFIKATAT E VDEKJES

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6



Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            50016  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATA TJERA

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            50017  -  TAKSA PËR VERIFIKIMIN E  DOKUMENTEVE TË NDRYSHME

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 12

            50019  -  TAKSA  TJERA ADMINISTRATIVE

Totali për periudhën 11

        16633  -  INSPEKCIONI - ISTOG

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE

            50104  -  GJOBAT NGA INSPEKTORATI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10



Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            50205  -  LICENCA PËR PRANIM TEKNIK TË LOKALIT

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

        17517  -  BUXHETI - ISTOG

          40  -  TË HYRAT TATIMORE

            40110  -  TATIMI NË PRONË

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE

            50001  -  TAKSA - REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6



Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            50019  -  TAKSA  TJERA ADMINISTRATIVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            50408  -  QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

        18017  -  SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE

            50019  -  TAKSA  TJERA ADMINISTRATIVE

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8



Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

        47017  -  BUJQËSIA - ISTOG

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE

            50290  -  LICENCA TJERA PËR AFARIZËM

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

        48017  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE

            50211  -  LICENCA SHËRBIME TË PIJEVE ALKOOLIKE

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            50290  -  LICENCA TJERA PËR AFARIZËM

Totali për periudhën 7

        65085  -  SHËRBIMET KADASTRALE - ISTOG

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE

            50032  -  TAKSA PËR CERTIFIKATA TË PRONËSISË DHE KOPJE PLANI

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12



            50504  -  TAKSA  PËR MATJEN E TOKËS NË TEREN

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

        66090  -  PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE

            50009  -  TAKSA PËR LEJE NDËRTIMI

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            50012  -  TAKSA PËR  NDËRRIMI I DESTINIMIT TË TOKËS

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            50045  -  LEJE MJEDISORE KOMUNALE



Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 12

            50290  -  LICENCA TJERA PËR AFARIZËM

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

            50405  -  SHFRYTËZIMI I PRONËS PUBLIKE

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

        74000  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE

            50409  -  PARTICIPIMET

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12



        85017  -  SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE

            50409  -  PARTICIPIMET

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 11

        92530  -  ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE

            50409  -  PARTICIPIMET

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

        93480  -  ARSIMI FILLOR - ISTOG

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE

            50409  -  PARTICIPIMET

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

        94681  -  GJIMNAZI - HAXHI ZEKA - ISTOG

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE

            50409  -  PARTICIPIMET

Totali për periudhën 1

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

        94682  -  SHKOLLA E MESME - MITHAT FRASHERI - GURRAKOC

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE

            50409  -  PARTICIPIMET

Totali për periudhën 1



Totali për periudhën 2

Totali për periudhën 3

Totali për periudhën 4

Totali për periudhën 5

Totali për periudhën 6

Totali për periudhën 7

Totali për periudhën 8

Totali për periudhën 9

Totali për periudhën 10

Totali për periudhën 11

Totali për periudhën 12

    31  -  GRANT I DONAT.TË MBRENDSHËM

        17517  -  BUXHETI - ISTOG

          56  -  TË HYRAT NGA GRANT.PERCAKT.

            56000  -  TË HYRAT NGA GRANDET E PËRCAKTUARA

              52269  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATRAT E KOMUNES SE ISTOGUT

Totali për periudhën 12

              53916  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN OSMANAJ NE PREKALLE DHE NE LAGJ

Totali për periudhën 12

Total Balance



Krediti

1,079,492.87

54,121.00

54,121.00

4,626.00

185.00

400.00

302.00

297.00

243.00

397.00

345.00

1,031.00

227.00

282.00

433.00

484.00

285.00

7.00

10.00

16.00

24.00

30.00

20.00

19.00

44.00

29.00

21.00

22.00

43.00

4,406.00

279.00

185.00

420.00

812.00

310.00

190.00



475.00

497.00

407.00

414.00

238.00

179.00

44,757.00

1,825.00

1,972.00

3,562.00

4,793.00

3,083.00

3,432.00

3,698.00

6,434.00

2,884.00

4,525.00

2,567.00

5,982.00

45.00

22.00

18.00

5.00

2.00

2.00

9,820.20

9,820.20

4,655.20

251.00

1,028.00

7.00

1,646.00

55.00

3.00

37.00

9.00

850.00

7.00



590.20

172.00

5,165.00

100.00

200.00

135.00

175.00

1,475.00

475.00

175.00

70.00

305.00

1,575.00

210.00

270.00

522,818.55

422,825.76

422,825.76

12,686.69

17,491.68

67,011.74

42,906.78

54,473.10

19,519.70

39,946.30

65,945.08

22,068.75

23,386.08

17,344.47

40,045.39

99,992.79

96,252.79

7,870.00

5,860.00

8,210.00

5,940.00

7,073.79

6,859.00



8,210.00

11,280.00

9,220.00

8,165.00

8,830.00

8,735.00

297.00

10.00

60.00

18.00

14.00

1.00

20.00

28.00

54.00

18.00

74.00

3,443.00

313.00

626.00

313.00

313.00

313.00

626.00

313.00

313.00

313.00

678.00

678.00

678.00

18.00

12.00

28.00

37.00

35.00

58.00

286.00

66.00



23.00

27.00

44.00

44.00

5,853.44

5,853.44

5,853.44

12.00

33.00

59.00

32.00

8.00

13.00

21.00

25.00

7.00

83.00

4,556.04

1,004.40

1,820.00

1,820.00

1,760.00

60.00

420.00

1,200.00

80.00

60.00

60.00

114,567.80

114,567.80

18,543.00

1,298.00

3,746.00

4,637.00

1,326.00

2,847.00

2,563.00

2,126.00



96,024.80

8,150.00

5,769.00

12,309.00

6,145.00

5,412.00

5,116.00

6,044.00

12,497.00

1,371.00

11,093.00

10,977.50

11,141.30

225,088.41

225,088.41

165,248.81

1,129.35

19,115.95

47,096.33

13,326.25

1,884.20

8,132.73

5,349.22

13,982.91

1,071.00

16,461.47

8,178.02

29,521.38

25,855.80

72.00

25.00

49.00

53.00

302.00

96.00

5,308.80

19,950.00

19,877.80



2,584.00

646.00

1,242.00

752.00

384.60

14,269.20

13,986.00

1,870.00

1,683.00

3,567.00

2,077.00

2,019.00

1,847.00

196.00

155.00

34.00

165.00

260.00

113.00

120.00

20.00

10.00

90.00

61,644.30

61,644.30

61,644.30

4,756.70

4,664.30

4,317.50

3,869.30

3,583.30

4,547.60

4,632.70

9,241.00

5,488.10

5,703.70

4,551.70

6,288.40



270.50

270.50

270.50

112.50

158.00

58,268.80

58,268.80

58,268.80

5,389.50

5,611.50

6,244.50

6,009.50

6,207.50

6,555.50

4,270.00

5,920.00

6,054.80

6,006.00

1,184.37

1,184.37

1,184.37

2.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1,152.37

25.00

27.00

27.00

27.00

9.00

13.00

5.00

23,330.50

23,330.50

23,330.50

339.00



11,135.00

337.00

37.00

138.00

6,142.00

4,842.00

118.50

73.00

118.00

19.00

32.00

35,495.00

35,495.00

35,495.00

35,495.00

31,495.00

31,495.00

4,000.00

4,000.00

1,114,987.87



Përshkrim Periudha

    21  -  TE HYRAT VETANAKE

        16317  -  ADMINISTRATA - ISTOG

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE

            50013  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATAT E LINDJES

            50014  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATAT E KURORËZIMIT

            50015  -  TAKSA PËR CERTIFIKATAT E VDEKJES

            50016  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATA TJERA

            50017  -  TAKSA PËR VERIFIKIMIN E  DOKUMENTEVE TË NDRYSHME

            50019  -  TAKSA  TJERA ADMINISTRATIVE

        16633  -  INSPEKCIONI - ISTOG

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE

            50104  -  GJOBAT NGA INSPEKTORATI

            50205  -  LICENCA PËR PRANIM TEKNIK TË LOKALIT

        17517  -  BUXHETI - ISTOG

          40  -  TË HYRAT TATIMORE

            40110  -  TATIMI NË PRONË

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE

            50001  -  TAKSA - REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

            50019  -  TAKSA  TJERA ADMINISTRATIVE

            50408  -  QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE

        18017  -  SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE

            50019  -  TAKSA  TJERA ADMINISTRATIVE

        47017  -  BUJQËSIA - ISTOG

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE

            50290  -  LICENCA TJERA PËR AFARIZËM

        48017  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE

            50211  -  LICENCA SHËRBIME TË PIJEVE ALKOOLIKE

            50290  -  LICENCA TJERA PËR AFARIZËM

        65085  -  SHËRBIMET KADASTRALE - ISTOG

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE

            50032  -  TAKSA PËR CERTIFIKATA TË PRONËSISË DHE KOPJE PLANI

            50504  -  TAKSA  PËR MATJEN E TOKËS NË TEREN

        66090  -  PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE



            50009  -  TAKSA PËR LEJE NDËRTIMI

            50012  -  TAKSA PËR  NDËRRIMI I DESTINIMIT TË TOKËS

            50045  -  LEJE MJEDISORE KOMUNALE

            50290  -  LICENCA TJERA PËR AFARIZËM

            50405  -  SHFRYTËZIMI I PRONËS PUBLIKE

        74000  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE

            50409  -  PARTICIPIMET

        85017  -  SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE

            50409  -  PARTICIPIMET

        92530  -  ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE

            50409  -  PARTICIPIMET

        93480  -  ARSIMI FILLOR - ISTOG

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE

            50409  -  PARTICIPIMET

        94681  -  GJIMNAZI - HAXHI ZEKA - ISTOG

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE

            50409  -  PARTICIPIMET

        94682  -  SHKOLLA E MESME - MITHAT FRASHERI - GURRAKOC

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE

            50409  -  PARTICIPIMET



Krediti

1,079,492.87

54,121.00

54,121.00

4,626.00

285.00

4,406.00

44,757.00

45.00

2.00

9,820.20

9,820.20

4,655.20

5,165.00

522,818.55

422,825.76

422,825.76

99,992.79

96,252.79

297.00

3,443.00

678.00

678.00

678.00

5,853.44

5,853.44

5,853.44

1,820.00

1,820.00

1,760.00

60.00

114,567.80

114,567.80

18,543.00

96,024.80

225,088.41

225,088.41



165,248.81

25,855.80

19,877.80

13,986.00

120.00

61,644.30

61,644.30

61,644.30

270.50

270.50

270.50

58,268.80

58,268.80

58,268.80

1,184.37

1,184.37

1,184.37

27.00

27.00

27.00

23,330.50

23,330.50

23,330.50



Përshkrim Krediti

    21  -  TE HYRAT VETANAKE 1,079,492.87

        16317  -  ADMINISTRATA - ISTOG 54,121.00

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 54,121.00

            50013  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATAT E LINDJES 4,626.00

            50014  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATAT E KURORËZIMIT 285.00

            50015  -  TAKSA PËR CERTIFIKATAT E VDEKJES 4,406.00

            50016  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATA TJERA 44,757.00

            50017  -  TAKSA PËR VERIFIKIMIN E  DOKUMENTEVE TË NDRYSHME 45.00

            50019  -  TAKSA  TJERA ADMINISTRATIVE 2.00

        16633  -  INSPEKCIONI - ISTOG 9,820.20

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 9,820.20

            50104  -  GJOBAT NGA INSPEKTORATI 4,655.20

            50205  -  LICENCA PËR PRANIM TEKNIK TË LOKALIT 5,165.00

        17517  -  BUXHETI - ISTOG 522,818.55

          40  -  TË HYRAT TATIMORE 422,825.76

            40110  -  TATIMI NË PRONË 422,825.76

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 99,992.79

            50001  -  TAKSA - REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 96,252.79

            50019  -  TAKSA  TJERA ADMINISTRATIVE 297.00

            50408  -  QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE 3,443.00

        18017  -  SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG 678.00

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 678.00

            50019  -  TAKSA  TJERA ADMINISTRATIVE 678.00

        47017  -  BUJQËSIA - ISTOG 5,853.44

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 5,853.44

            50290  -  LICENCA TJERA PËR AFARIZËM 5,853.44

        48017  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG 1,820.00

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 1,820.00

            50211  -  LICENCA SHËRBIME TË PIJEVE ALKOOLIKE 1,760.00

            50290  -  LICENCA TJERA PËR AFARIZËM 60.00

        65085  -  SHËRBIMET KADASTRALE - ISTOG 114,567.80

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 114,567.80

            50032  -  TAKSA PËR CERTIFIKATA TË PRONËSISË DHE KOPJE PLANI 18,543.00

            50504  -  TAKSA  PËR MATJEN E TOKËS NË TEREN 96,024.80

        66090  -  PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG 225,088.41

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 225,088.41



            50009  -  TAKSA PËR LEJE NDËRTIMI 165,248.81

            50012  -  TAKSA PËR  NDËRRIMI I DESTINIMIT TË TOKËS 25,855.80

            50045  -  LEJE MJEDISORE KOMUNALE 19,877.80

            50290  -  LICENCA TJERA PËR AFARIZËM 13,986.00

            50405  -  SHFRYTËZIMI I PRONËS PUBLIKE 120.00

        74000  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG 61,644.30

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 61,644.30

            50409  -  PARTICIPIMET 61,644.30

        85017  -  SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG 270.50

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 270.50

            50409  -  PARTICIPIMET 270.50

        92530  -  ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG 58,268.80

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 58,268.80

            50409  -  PARTICIPIMET 58,268.80

        93480  -  ARSIMI FILLOR - ISTOG 1,184.37

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 1,184.37

            50409  -  PARTICIPIMET 1,184.37

        94681  -  GJIMNAZI - HAXHI ZEKA - ISTOG 27.00

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 27.00

            50409  -  PARTICIPIMET 27.00

        94682  -  SHKOLLA E MESME - MITHAT FRASHERI - GURRAKOC 23,330.50

          50  -  TË HYRAT JO TATIMORE 23,330.50

            50409  -  PARTICIPIMET 23,330.50



    31  -  GRANT I DONAT.TË MBRENDSHËM

        17517  -  BUXHETI - ISTOG

          56  -  TË HYRAT NGA GRANT.PERCAKT.

            56000  -  TË HYRAT NGA GRANDET E PËRCAKTUARA

              52269  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATRAT E KOMUNES SE ISTOGUT

Totali për periudhën 12

              53916  -  NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN OSMANAJ NE PREKALLE DHE NE LAGJ

Totali për periudhën 12



35,495.00

35,495.00

35,495.00

35,495.00

31,495.00

31,495.00

4,000.00

4,000.00



 : 

 : 

 : 

Allocated E paalokuar Aktuali Zotim /Obligimet në pritje

B A - B C D

98,602.29 0.00 98,602.29 0.00

98,602.29 0.00 98,602.29 0.00

90,601.29 0.00 90,601.29 0.00

90,601.29 0.00 90,601.29 0.00

90,601.29 0.00 90,601.29 0.00

8,001.00 0.00 8,001.00 0.00

8,001.00 0.00 8,001.00 0.00

8,001.00 0.00 8,001.00 0.00

144,806.00 0.00 0.00 144,806.00

144,806.00 0.00 0.00 144,806.00

144,806.00 0.00 0.00 144,806.00

144,806.00 0.00 0.00 144,806.00

144,806.00 0.00 0.00 144,806.00

10,498,597.64 34,284.65 9,897,404.63 380,141.63

10,498,597.64 34,284.65 9,897,404.63 380,141.63

Republika e Kosovës

Thesari i Kosoves - MFPT

Raport Përmbledhës i Kontrollit Buxhetit

Viti Fiskal 2022

Kriteret e filtrimit Lloji I Kontrollit Buxhetit - BUXHETI; Elementet hierarkike të Bllokut kodues -    FUND : CAT,    ORG : RESP (Nga : 633)  (Nga : 633) ,    PROG : PCLASS,    OBJECT : SUBCL (Nga : 11)  (Nga : 38) ,    PROJ : PROJ

Valutë EUR

Përshkrimi Buxheti Aktual

CAT / RESP / PCLASS / SUBCL / PROJ A

    04 FINANCIMET NGA HUAMARRJET 98,602.29

      633 ISTOG 98,602.29

        74000 SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR 
SHËNDETËSOR - ISTOG 90,601.29

          11 PAGA DHE SHTESA 90,601.29

            00098 MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES 
EKONOMIKE 90,601.29

        75582 SHËRBIMET REZIDENCIALE - ISTOG 8,001.00

          11 PAGA DHE SHTESA 8,001.00

            00098 MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES 
EKONOMIKE 8,001.00

    06 FINANC.HUAMARR.PER.KLAUZ.INVEST. 144,806.00

      633 ISTOG 144,806.00

        48017 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - 
ISTOG 144,806.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 144,806.00

            49128 NDËRTIMI I SKEMËS PËR FURNIZIM ME UJË 
NË KOMUNEN E ISTOGUT 144,806.00

    10 BUXHETI 10,532,882.29

      633 ISTOG 10,532,882.29



147,648.81 0.00 145,890.35 502.84

87,648.81 0.00 87,648.81 0.00

87,648.81 0.00 87,648.81 0.00

60,000.00 0.00 58,241.54 502.84

60,000.00 0.00 58,241.54 502.84

18,566.38 0.00 18,549.24 17.14

17,566.38 0.00 17,566.38 0.00

17,566.38 0.00 17,566.38 0.00

1,000.00 0.00 982.86 17.14

1,000.00 0.00 982.86 17.14

493,427.34 0.00 356,918.09 136,509.25

208,197.34 0.00 208,197.34 0.00

208,197.34 0.00 208,197.34 0.00

72,230.00 0.00 69,154.35 3,075.65

72,230.00 0.00 69,154.35 3,075.65

53,000.00 0.00 52,771.40 228.60

53,000.00 0.00 52,771.40 228.60

160,000.00 0.00 26,795.00 133,205.00

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00

20,000.00 0.00 16,795.00 3,205.00

        16017 ZYRA E KRYETARIT - ISTOG 147,648.81

          11 PAGA DHE SHTESA 87,648.81

            00000 NUK PERDORET 87,648.81

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 60,000.00

            00000 NUK PERDORET 60,000.00

        16097 AUDITIMI I BRENDSHËM - ISTOG 18,566.38

          11 PAGA DHE SHTESA 17,566.38

            00000 NUK PERDORET 17,566.38

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 1,000.00

            00000 NUK PERDORET 1,000.00

        16317 ADMINISTRATA - ISTOG 493,427.34

          11 PAGA DHE SHTESA 208,197.34

            00000 NUK PERDORET 208,197.34

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 72,230.00

            00000 NUK PERDORET 72,230.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 53,000.00

            00000 NUK PERDORET 53,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 160,000.00

            50228 BLERJA E PAJISJEVE TË TEKNOLOGJISË 
INFORMATIVE 10,000.00

            50844 SISTEMI I INSTALIMIT TË KAMERAVE 
BRENDA DHE JASHTË OBJEKTIT 20,000.00



130,000.00 0.00 0.00 130,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

13,783.20 0.00 13,783.20 0.00

13,783.20 0.00 13,783.20 0.00

13,783.20 0.00 13,783.20 0.00

56,716.07 0.00 56,512.91 201.70

38,716.07 0.00 38,716.07 0.00

38,716.07 0.00 38,716.07 0.00

18,000.00 0.00 17,796.84 201.70

18,000.00 0.00 17,796.84 201.70

17,395.88 0.00 16,270.79 1,000.00

15,395.88 0.00 15,395.88 0.00

15,395.88 0.00 15,395.88 0.00

2,000.00 0.00 874.91 1,000.00

2,000.00 0.00 874.91 1,000.00

127,880.06 0.00 126,726.96 674.68

112,880.06 0.00 112,632.56 0.00

112,880.06 0.00 112,632.56 0.00

15,000.00 0.00 14,094.40 674.68

            53917 BLERJA E VETURAVE PER NEVOJAT E 
ADMINISTRATES KOMUNALE 130,000.00

          38 REZERVAT 0.00

            00000 NUK PERDORET 0.00

        16517 ÇËSHTJE GJINORE - ISTOG 13,783.20

          11 PAGA DHE SHTESA 13,783.20

            00000 NUK PERDORET 13,783.20

        16633 INSPEKCIONI - ISTOG 56,716.07

          11 PAGA DHE SHTESA 38,716.07

            00000 NUK PERDORET 38,716.07

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 18,000.00

            00000 NUK PERDORET 18,000.00

        16785 PROKURIMI - ISTOG 17,395.88

          11 PAGA DHE SHTESA 15,395.88

            00000 NUK PERDORET 15,395.88

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 2,000.00

            00000 NUK PERDORET 2,000.00

        16917 ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - ISTOG 127,880.06

          11 PAGA DHE SHTESA 112,880.06

            00000 NUK PERDORET 112,880.06

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 15,000.00



15,000.00 0.00 14,094.40 674.68

136,154.06 0.00 135,078.99 1,014.33

106,154.06 0.00 106,154.06 0.00

106,154.06 0.00 106,154.06 0.00

30,000.00 0.00 28,924.93 1,014.33

30,000.00 0.00 28,924.93 1,014.33

1,089,657.29 0.00 1,009,214.78 79,731.88

144,611.29 0.00 144,611.29 0.00

144,611.29 0.00 144,611.29 0.00

350,000.00 0.00 338,723.84 10,745.72

350,000.00 0.00 338,723.84 10,745.72

45,046.00 0.00 44,467.07 398.74

45,046.00 0.00 44,467.07 398.74

550,000.00 0.00 481,412.58 68,587.42

30,000.00 0.00 29,801.00 199.00

15,000.00 0.00 13,848.00 1,152.00

20,000.00 0.00 17,772.70 2,227.30

20,000.00 0.00 19,991.00 9.00

10,000.00 0.00 9,408.00 592.00

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00

            00000 NUK PERDORET 15,000.00

        17517 BUXHETI - ISTOG 136,154.06

          11 PAGA DHE SHTESA 106,154.06

            00000 NUK PERDORET 106,154.06

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 30,000.00

            00000 NUK PERDORET 30,000.00

        18017 SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA 
RRUGORE - ISTOG 1,089,657.29

          11 PAGA DHE SHTESA 144,611.29

            00000 NUK PERDORET 144,611.29

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 350,000.00

            00000 NUK PERDORET 350,000.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 45,046.00

            00000 NUK PERDORET 45,046.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 550,000.00

            43719 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE ISTOG 30,000.00

            47783 NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NË 
STARADRAN 15,000.00

            47801 NDËRTIMI I DEPONISË NË TUÇEP 20,000.00

            50244 SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL 20,000.00

            50896 NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NE TOMOC 10,000.00

            50897 NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NË CERRCË 10,000.00



50,000.00 0.00 50,000.00 0.00

55,000.00 0.00 55,000.00 0.00

25,000.00 0.00 22,551.00 2,449.00

15,000.00 0.00 14,396.25 603.75

35,000.00 0.00 34,101.30 898.70

8,000.00 0.00 6,129.93 1,870.07

20,000.00 0.00 8,601.00 11,399.00

25,000.00 0.00 24,951.00 49.00

5,000.00 0.00 4,740.60 259.40

30,000.00 0.00 29,960.00 40.00

30,000.00 0.00 26,519.50 3,480.50

12,000.00 0.00 11,848.00 152.00

10,000.00 0.00 8,170.00 1,830.00

30,000.00 0.00 27,520.00 2,480.00

45,000.00 0.00 25,036.00 19,964.00

45,000.00 0.00 26,302.30 18,697.70

5,000.00 0.00 4,765.00 235.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

233,671.16 0.00 231,513.12 2,153.98

            50910 NDERTIMI I TREGUT TË RI NË ISTOG 50,000.00

            52213 NDERT.INFRASTR.TE VARREZAVE TE REJA 
NE FSHATIN VRELLE 55,000.00

            52214 NDERT.INFRASTR.TE VARREZAVE TE REJA 
NE FSHATIN LUBOZHDE 25,000.00

            52215 NDERTIMI I KANALIZIMIT NE CERRCE LAGJA 
"IDRIZAJ" 15,000.00

            52216 NDERTIMI I URES MBI LUMIN "KUJAVQ" NE 
DREJE 35,000.00

            52217 NDERT.INFRASTR.TE VARREZAT E 
LAGJ."MIRANAJ"-ORROBERDE 8,000.00

            52218 NDERT.INFRAS.VARREZ.FSHAT.KERNINE E 
EPERME DHE KERNINE E ULE 20,000.00

            52219 NDERIMI I KAN.KASHICE"LAGJ.BRAHIMAJ 
DHE KELMENDI" 25,000.00

            52220 NDERTIMI I KANALIZIMIT CERCE LAGJA 
"KADAJ" 5,000.00

            52221 NDERT.KANAL.LAGJ."KURTAJ DHE LLAPAJ" 
NE ISTOG TE POSHTEM 30,000.00

            52222 NDERTIMI I SISTEMIT TE UJESJELLESIT NE 
BANJE 30,000.00

            52223 NDERT.KANAL.INFRAS.NE LAGJEN 
"REXHAJ"TE VEGA 12,000.00

            52224 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE 
TRUBOHOC 10,000.00

            52225 NDERT.KANAL.VERSHUES NE LUBOZHDE 
"SHALA E KODRES" 30,000.00

            53918 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE 
TRUBOHOC RRUGA SYLE CETA 45,000.00

            53919 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK VRELLE-
STUDENICE SHKOLLA 45,000.00

            89937 RIPARIMI I BUS STACIONEVE 5,000.00

          38 REZERVAT 0.00

            00000 NUK PERDORET 0.00

        19585 ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG 233,671.16



38,671.16 0.00 38,671.16 0.00

38,671.16 0.00 38,671.16 0.00

25,000.00 0.00 24,442.93 553.01

25,000.00 0.00 24,442.93 553.01

170,000.00 0.00 168,399.03 1,600.97

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00

35,000.00 0.00 33,728.03 1,271.97

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00

35,000.00 0.00 34,671.00 329.00

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

381,788.33 0.00 266,391.44 95,311.34

93,788.33 0.00 93,788.33 0.00

93,788.33 0.00 93,788.33 0.00

110,000.00 0.00 107,572.60 2,341.85

110,000.00 0.00 107,572.60 2,341.85

178,000.00 0.00 65,030.51 92,969.49

18,000.00 0.00 16,568.72 1,431.28

          11 PAGA DHE SHTESA 38,671.16

            00000 NUK PERDORET 38,671.16

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 25,000.00

            00000 NUK PERDORET 25,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 170,000.00

            50245 RIPARIMI I RRUGËVE LOKALE TE RENDIT IV 25,000.00

            50247 PARTICIPIMI NË PROJEKTET KAPITALE TË 
OJQ-VE, KOMUNITETEVE DH 15,000.00

            52226 NDERTIMI I RRUGES BALLAKNI NE 
GURRAKOC, 500M 35,000.00

            52227 NDERTIMI I RRUGES "BASHI" NE DOBRUSHE 40,000.00

            52228 NDERT.RR."AZEM SHKRELI" NE LLUKAFC TE 
BEGUT 35,000.00

            52229 NDERT.RR."AZEM SHKRELI" NE LLUKAFC TE 
BEGUT 20,000.00

          38 REZERVAT 0.00

            00000 NUK PERDORET 0.00

        47017 BUJQËSIA - ISTOG 381,788.33

          11 PAGA DHE SHTESA 93,788.33

            00000 NUK PERDORET 93,788.33

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 110,000.00

            00000 NUK PERDORET 110,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 178,000.00

            50256 BETONIMI I KANALIT TE TRUBUHOVCIT 18,000.00



60,000.00 0.00 0.00 60,000.00

20,000.00 0.00 14,480.00 5,520.00

35,000.00 0.00 33,981.79 1,018.21

15,000.00 0.00 0.00 15,000.00

10,000.00 0.00 0.00 10,000.00

20,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

751,785.76 0.00 725,311.35 26,191.27

34,640.76 0.00 34,640.76 0.00

34,640.76 0.00 34,640.76 0.00

7,500.00 0.00 7,210.19 6.67

7,500.00 0.00 7,210.19 6.67

709,645.00 0.00 683,460.40 26,184.60

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00

40,000.00 0.00 36,636.50 3,363.50

40,000.00 0.00 36,066.10 3,933.90

20,000.00 0.00 19,999.00 1.00

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00

            50269 RREGULLIMI I KANALIT TE UJITJES 
OSMANAJ-DREJE 5000 M 60,000.00

            52230 NDERTIMI I RRUGES MALORE "SHUSHICE-
KUSHARISHTE" 20,000.00

            52231 NDERT.RRUGES FUSHORE DHE KANALIT 
TE UJITJES NE MUZHEVINE 35,000.00

            52232 NDERTIMI I KANALIT TE UJITJES TE TREGU I 
QYTETIT 15,000.00

            52233 NDERTIMI I KANALIT TE UJITJES NE BAIJICE 10,000.00

            88185 KULLIMI I TOKAVE BUJQESORE 20,000.00

          38 REZERVAT 0.00

            00000 NUK PERDORET 0.00

        48017 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - 
ISTOG 751,785.76

          11 PAGA DHE SHTESA 34,640.76

            00000 NUK PERDORET 34,640.76

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 7,500.00

            00000 NUK PERDORET 7,500.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 709,645.00

            46288 NDËRTIMI I RRUGËVE NË GURRAKOC 30,000.00

            46291 NDËRTIMI I RRUGËVE NË VRELLË 30,000.00

            48879 NDERTIMI  I RRUGEVE  NE  BANJE 40,000.00

            48881 NDERTIMI I  RRUGEVE NE ISTOG 40,000.00

            50385 NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE NE 
KALIQAN:UKAJ, METAJ 20,000.00

            50407 NDËRTIMI I RRUGËVE "XHEME 
AVDYLAJ"&"SELIM BRAHIMI" NE SHUSHI 30,000.00



13,000.00 0.00 13,000.00 0.00

30,000.00 0.00 29,412.75 587.25

25,000.00 0.00 23,640.00 1,360.00

20,000.00 0.00 19,974.80 25.20

30,000.00 0.00 29,738.00 262.00

30,000.00 0.00 28,333.90 1,666.10

6,000.00 0.00 5,950.00 50.00

40,000.00 0.00 38,617.70 1,382.30

60,000.00 0.00 59,998.90 1.10

30,000.00 0.00 29,811.00 189.00

30,000.00 0.00 29,766.00 234.00

30,000.00 0.00 28,335.00 1,665.00

40,000.00 0.00 39,222.00 778.00

15,000.00 0.00 14,909.00 91.00

25,645.00 0.00 24,774.00 871.00

45,000.00 0.00 44,262.75 737.25

50,000.00 0.00 41,013.00 8,987.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

63,420.28 0.00 62,723.62 286.26

            50901 NDËRTIMI I RRUGËS "SELIM BRAHIMAJ" 
SHUSHICË 13,000.00

            50911 NDËRTIMI I RRUGËVE "FUSHË KUQE"DHE 
"MOLLA E KUQE" NË KOVRAGË 30,000.00

            51048 ASFALTIMI I RRUGËS ? REGJË KASTRATI? 
NE KASHICË 25,000.00

            52234 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN "HAKAJ"-
ORROBERDE 20,000.00

            52235 NDERTIMI I RRUGES NE "CERKOLEZ" 30,000.00

            52236 NDERTIMI I RRUGEVE NE TRUBOHOC LAGJ 
CETA BAJR.OSMANAJ 30,000.00

            52237 NDERTIMI I RRUGES "TAHIR SYLAJ" NE 
CARALLUKE 6,000.00

            52238 NDERTIMI I RRUGES"LAGJA REXHAJ DHE 
HASKAJ" NE CERRCE 40,000.00

            52239 NDERTIMI I RRUGES "SYLE DRESHAJ" NE 
VRELLE 60,000.00

            52240 NDERT.RR.LUBOZH."LAGJ LAJQI, 
IDRIZAJ,LAHAJ DHE PEPAJ" 30,000.00

            52241 ND.RRUG."AHMET CANI" NE LAGJEN IMERJA 
NE LLUGA 30,000.00

            52242 NDERTIMI I RRUGES "SHPEND KUKIQI" NE 
PADALISHTE 30,000.00

            52243 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN KERNINE 
E EPERME DHE E ULET 40,000.00

            52244 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN 
"MAHAJ"NE DUBOVE TE VOGEL 15,000.00

            52245 NDERTIMI I RRUGEVE NE RAKOSH LAGJA 
"HAXHIJAJ DHE JAHAJ" 25,645.00

            53920 NDËRTIMI I RRUGËS"IDRIZ NEKAJ" NË 
SHUSHICË TË ULËT 45,000.00

            89977 ASFALTIMI I RRUGVE LOKALE NE SARADRAN 50,000.00

          38 REZERVAT 0.00

            00000 NUK PERDORET 0.00

        65085 SHËRBIMET KADASTRALE - ISTOG 63,420.28



55,420.28 0.00 55,420.28 0.00

55,420.28 0.00 55,420.28 0.00

8,000.00 0.00 7,303.34 286.26

8,000.00 0.00 7,303.34 286.26

187,622.95 0.00 77,605.05 515.77

30,622.95 0.00 30,402.95 0.00

30,622.95 0.00 30,402.95 0.00

7,000.00 0.00 6,484.12 515.77

7,000.00 0.00 6,484.12 515.77

150,000.00 0.00 40,717.98 0.00

150,000.00 0.00 40,717.98 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

37,767.05 0.00 37,680.70 0.14

22,767.05 0.00 22,767.05 0.00

22,767.05 0.00 22,767.05 0.00

15,000.00 0.00 14,913.65 0.14

15,000.00 0.00 14,913.65 0.14

1,310,829.31 20,000.00 1,283,021.63 10,554.03

903,967.31 20,000.00 888,230.73 0.00

          11 PAGA DHE SHTESA 55,420.28

            00000 NUK PERDORET 55,420.28

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 8,000.00

            00000 NUK PERDORET 8,000.00

        66090 PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - 
ISTOG 187,622.95

          11 PAGA DHE SHTESA 30,622.95

            00000 NUK PERDORET 30,622.95

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 7,000.00

            00000 NUK PERDORET 7,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 150,000.00

            50945 RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT TË 
ISTOGUT, PREJ BURIMIT TE 150,000.00

          38 REZERVAT 0.00

            00000 NUK PERDORET 0.00

        73026 ADMINISTRATA - ISTOG 37,767.05

          11 PAGA DHE SHTESA 22,767.05

            00000 NUK PERDORET 22,767.05

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 15,000.00

            00000 NUK PERDORET 15,000.00

        74000 SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR 
SHËNDETËSOR - ISTOG 1,330,829.31

          11 PAGA DHE SHTESA 923,967.31



896,099.02 20,000.00 888,230.73 0.00

7,868.29 0.00 0.00 0.00

236,862.00 0.00 232,825.80 4,001.16

236,862.00 0.00 232,825.80 4,001.16

45,000.00 0.00 42,361.40 1,156.57

45,000.00 0.00 42,361.40 1,156.57

125,000.00 0.00 119,603.70 5,396.30

45,000.00 0.00 45,000.00 0.00

15,000.00 0.00 14,775.00 225.00

15,000.00 0.00 10,943.20 4,056.80

50,000.00 0.00 48,885.50 1,114.50

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

81,328.04 0.00 80,972.53 281.95

68,328.04 0.00 68,328.04 0.00

68,328.04 0.00 68,328.04 0.00

11,000.00 0.00 10,817.68 181.27

11,000.00 0.00 10,817.68 181.27

2,000.00 0.00 1,826.81 100.68

2,000.00 0.00 1,826.81 100.68

            00000 NUK PERDORET 916,099.02

            00098 MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES 
EKONOMIKE 7,868.29

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 236,862.00

            00000 NUK PERDORET 236,862.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 45,000.00

            00000 NUK PERDORET 45,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 125,000.00

            48845 NDERTIMI I AMBULANCES NE FSHATIN 
VERIQ 45,000.00

            52246 NDERTIMI I RRETHOJES NE AMBULANCEN E 
FSHATIT UÇE 15,000.00

            52247 NDERTIMI I KULMIT NE QMF BANJE DHE 
GURRAKOC 15,000.00

            52248 BLERJA E PAISJES PER MAMOGRAFI 50,000.00

          38 REZERVAT 0.00

            00000 NUK PERDORET 0.00

        75581 SHËRBIMET SOCIALE - ISTOG 81,328.04

          11 PAGA DHE SHTESA 68,328.04

            00000 NUK PERDORET 68,328.04

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 11,000.00

            00000 NUK PERDORET 11,000.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 2,000.00

            00000 NUK PERDORET 2,000.00



160,462.39 0.00 150,068.64 2,887.00

72,462.39 0.00 71,202.39 0.00

71,832.39 0.00 71,202.39 0.00

630.00 0.00 0.00 0.00

75,000.00 0.00 72,295.21 2,704.42

75,000.00 0.00 72,295.21 2,704.42

8,000.00 0.00 6,571.04 182.58

8,000.00 0.00 6,571.04 182.58

5,000.00 0.00 0.00 0.00

5,000.00 0.00 0.00 0.00

278,223.85 0.00 268,483.33 9,566.83

43,223.85 0.00 43,223.85 0.00

43,223.85 0.00 43,223.85 0.00

65,000.00 0.00 60,968.98 3,857.33

65,000.00 0.00 60,968.98 3,857.33

170,000.00 0.00 164,290.50 5,709.50

20,000.00 0.00 19,961.00 39.00

50,000.00 0.00 44,329.50 5,670.50

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

        75582 SHËRBIMET REZIDENCIALE - ISTOG 160,462.39

          11 PAGA DHE SHTESA 72,462.39

            00000 NUK PERDORET 71,832.39

            00098 MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES 
EKONOMIKE 630.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 75,000.00

            00000 NUK PERDORET 75,000.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 8,000.00

            00000 NUK PERDORET 8,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 5,000.00

            43763 Renovimi dhe mirembajtja e QKMF,QMF dhe 
Ambulancave 5,000.00

        85017 SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG 278,223.85

          11 PAGA DHE SHTESA 43,223.85

            00000 NUK PERDORET 43,223.85

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 65,000.00

            00000 NUK PERDORET 65,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 170,000.00

            48903 NDERTIMI I QENDRES RINORE NE UQË 20,000.00

            52249 NDER.ZHVESHT.STADIUM.FUTB."DEMUSH 
MAVRAJ NE ISTOG" FAZA III 50,000.00

            52250 NDERT.SIST.DRENAZH.NE 
STADIM."DEMUSH MAVRAJ" NE ISTOG 100,000.00

          38 REZERVAT 0.00



0.00 0.00 0.00 0.00

93,086.88 0.00 92,889.04 141.90

53,086.88 0.00 53,086.88 0.00

53,086.88 0.00 53,086.88 0.00

40,000.00 0.00 39,802.16 141.90

40,000.00 0.00 39,802.16 141.90

271,650.65 0.00 257,834.22 2,124.73

230,503.65 0.00 230,503.65 0.00

230,503.65 0.00 230,503.65 0.00

20,147.00 0.00 18,437.41 1,643.68

20,147.00 0.00 18,437.41 1,643.68

11,000.00 0.00 8,893.16 481.05

11,000.00 0.00 8,893.16 481.05

10,000.00 0.00 0.00 0.00

10,000.00 0.00 0.00 0.00

3,623,176.34 284.65 3,572,848.09 9,519.97

3,285,126.34 284.65 3,284,744.26 0.00

3,285,126.34 284.65 3,284,744.26 0.00

218,050.00 0.00 213,572.07 3,703.63

218,050.00 0.00 213,572.07 3,703.63

            00000 NUK PERDORET 0.00

        92085 ADMINISTRATA - ISTOG 93,086.88

          11 PAGA DHE SHTESA 53,086.88

            00000 NUK PERDORET 53,086.88

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 40,000.00

            00000 NUK PERDORET 40,000.00

        92530 ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG 271,650.65

          11 PAGA DHE SHTESA 230,503.65

            00000 NUK PERDORET 230,503.65

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 20,147.00

            00000 NUK PERDORET 20,147.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 11,000.00

            00000 NUK PERDORET 11,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 10,000.00

            50895 PAJISJA ME REKUIZITA E IEAP-KOPSHTEVE-
K.ISTOGUT 10,000.00

        93480 ARSIMI FILLOR - ISTOG 3,623,460.99

          11 PAGA DHE SHTESA 3,285,410.99

            00000 NUK PERDORET 3,285,410.99

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 218,050.00

            00000 NUK PERDORET 218,050.00



30,000.00 0.00 24,182.86 5,816.24

30,000.00 0.00 24,182.86 5,816.24

90,000.00 0.00 50,348.90 0.10

40,000.00 0.00 36,815.00 0.00

20,000.00 0.00 13,533.90 0.10

30,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

922,555.56 14,000.00 911,116.56 954.64

846,651.56 14,000.00 846,236.56 0.00

846,651.56 14,000.00 846,236.56 0.00

67,950.00 0.00 57,354.37 571.60

67,950.00 0.00 57,354.37 571.60

7,954.00 0.00 7,525.63 383.04

7,954.00 0.00 7,525.63 383.04

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

1,160,615.00 0.00 945,930.54 171,586.88

1,160,615.00 0.00 945,930.54 171,586.88

20,000.00 0.00 19,646.00 0.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 30,000.00

            00000 NUK PERDORET 30,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 90,000.00

            52251 NDERTIMI I KALLDAVE NE "MITHAT 
FRASHERI" 40,000.00

            52252 NDERTIMI I KALLDASE "ZYMER ZEKA" NE 
KALIQAN 20,000.00

            52253 DIGJ.KLASAVE NE INSTITUCIO.SHK."HAXHI 
ZEKA-MITHAT FRASHERI" 30,000.00

          38 REZERVAT 0.00

            00000 NUK PERDORET 0.00

        94680 ARSIMI I MESËM - ISTOG 936,555.56

          11 PAGA DHE SHTESA 860,651.56

            00000 NUK PERDORET 860,651.56

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 67,950.00

            00000 NUK PERDORET 67,950.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 7,954.00

            00000 NUK PERDORET 7,954.00

          38 REZERVAT 0.00

            00000 NUK PERDORET 0.00

    21 TE HYRAT VETANAKE 1,160,615.00

      633 ISTOG 1,160,615.00

        16017 ZYRA E KRYETARIT - ISTOG 20,000.00



20,000.00 0.00 19,646.00 0.00

20,000.00 0.00 19,646.00 0.00

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00

380,000.00 0.00 259,309.36 120,685.73

380,000.00 0.00 259,309.36 120,685.73

173,591.50 0.00 156,587.00 16,999.59

60,000.00 0.00 2,970.00 57,030.00

20,000.00 0.00 8,014.52 11,985.48

116,408.50 0.00 91,737.84 24,670.66

10,000.00 0.00 0.00 10,000.00

88,000.00 0.00 54,450.80 30,000.00

8,000.00 0.00 4,450.80 0.00

8,000.00 0.00 4,450.80 0.00

80,000.00 0.00 50,000.00 30,000.00

80,000.00 0.00 50,000.00 30,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 20,000.00

            00000 NUK PERDORET 20,000.00

        16517 ÇËSHTJE GJINORE - ISTOG 2,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 2,000.00

            00000 NUK PERDORET 2,000.00

        17517 BUXHETI - ISTOG 380,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 380,000.00

            50240 PROJEKTI ME PARTICIPIM TE 
KOMUNITETETIT ,MINISTRIVE TE LINJE 173,591.50

            50241 PARTICIPIM PËR PROJEKTET E IPA FONDIT 60,000.00

            50242 PARTICIPIM PËR PROJEKTET PE EFIÇENCË 
TË ENERGJISË 20,000.00

            52269 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATRAT E 
KOMUNES SE ISTOGUT 116,408.50

            53916 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN OSMANAJ 
NE PREKALLE DHE NE LAGJ 10,000.00

        18017 SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA 
RRUGORE - ISTOG 88,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 8,000.00

            00000 NUK PERDORET 8,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 80,000.00

            50910 NDERTIMI I TREGUT TË RI NË ISTOG 80,000.00

        19585 ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG 5,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 5,000.00

            00000 NUK PERDORET 5,000.00



50,000.00 0.00 37,539.26 0.00

50,000.00 0.00 37,539.26 0.00

50,000.00 0.00 37,539.26 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

135,000.00 0.00 134,750.00 250.00

135,000.00 0.00 134,750.00 250.00

69,000.00 0.00 69,000.00 0.00

13,000.00 0.00 13,000.00 0.00

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00

18,000.00 0.00 17,750.00 250.00

72,395.00 0.00 66,247.36 5,729.00

72,395.00 0.00 66,247.36 5,729.00

42,395.00 0.00 36,666.00 5,729.00

30,000.00 0.00 29,581.36 0.00

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00

55,000.00 0.00 38,530.43 853.19

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00

        47017 BUJQËSIA - ISTOG 50,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 50,000.00

            00000 NUK PERDORET 50,000.00

          38 REZERVAT 0.00

            00000 NUK PERDORET 0.00

        48017 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - 
ISTOG 135,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 135,000.00

            53920 NDËRTIMI I RRUGËS"IDRIZ NEKAJ" NË 
SHUSHICË TË ULËT 69,000.00

            53921 NDËRTIMI I RRUGËS"DESHMORET 
SALIHAJ"NË SHUSHICË TË ULËT 13,000.00

            53922 NDËRTIMI I RRUGËS SË VARREZAVE NË 
GURRAKOC 35,000.00

            53923 NDËRTIMI I RRUGËS UNITETI NE ZALIQ 18,000.00

        66090 PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - 
ISTOG 72,395.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 72,395.00

            50300 RREGULLIMI I TROTUARËVE NË ISTOG ( 
ZONAT URBANE) 42,395.00

            50945 RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT TË 
ISTOGUT, PREJ BURIMIT TE 30,000.00

        73026 ADMINISTRATA - ISTOG 120,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 120,000.00

            00000 NUK PERDORET 120,000.00

        74000 SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR 
SHËNDETËSOR - ISTOG 55,000.00

          11 PAGA DHE SHTESA 20,000.00



20,000.00 0.00 20,000.00 0.00

35,000.00 0.00 18,530.43 853.19

35,000.00 0.00 18,530.43 853.19

50,000.00 0.00 47,965.00 0.00

50,000.00 0.00 47,965.00 0.00

50,000.00 0.00 47,965.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

70,000.00 0.00 65,082.11 334.96

15,000.00 0.00 14,532.11 334.96

15,000.00 0.00 14,532.11 334.96

55,000.00 0.00 50,550.00 0.00

55,000.00 0.00 50,550.00 0.00

68,000.00 0.00 60,017.12 4,632.80

68,000.00 0.00 60,017.12 4,632.80

68,000.00 0.00 60,017.12 4,632.80

10,720.00 0.00 9,349.60 650.40

720.00 0.00 0.00 0.00

720.00 0.00 0.00 0.00

10,000.00 0.00 9,349.60 650.40

            00000 NUK PERDORET 20,000.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 35,000.00

            00000 NUK PERDORET 35,000.00

        85017 SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG 50,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 50,000.00

            00000 NUK PERDORET 50,000.00

          38 REZERVAT 0.00

            00000 NUK PERDORET 0.00

        92085 ADMINISTRATA - ISTOG 70,000.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 15,000.00

            00000 NUK PERDORET 15,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 55,000.00

            00000 NUK PERDORET 55,000.00

        92530 ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG 68,000.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 68,000.00

            00000 NUK PERDORET 68,000.00

        93480 ARSIMI FILLOR - ISTOG 10,720.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 720.00

            00000 NUK PERDORET 720.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 10,000.00



10,000.00 0.00 9,349.60 650.40

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

34,500.00 0.00 26,043.50 8,450.80

14,000.00 0.00 14,000.00 0.00

14,000.00 0.00 14,000.00 0.00

20,500.00 0.00 12,043.50 8,450.80

20,500.00 0.00 12,043.50 8,450.80

777,217.70 0.00 617,006.37 91,531.93

777,217.70 0.00 617,006.37 91,531.93

52,000.00 0.00 50,757.85 1,242.15

52,000.00 0.00 50,757.85 1,242.15

52,000.00 0.00 50,757.85 1,242.15

2,000.00 0.00 1,999.40 0.00

2,000.00 0.00 1,999.40 0.00

2,000.00 0.00 1,999.40 0.00

181,000.00 0.00 114,998.10 1.90

115,000.00 0.00 114,998.10 1.90

115,000.00 0.00 114,998.10 1.90

66,000.00 0.00 0.00 0.00

            50320 INSTALIMI I KAMERAVE NE INSTITUCIONET 
SHKOLLORE TE KOMUNES S 10,000.00

          38 REZERVAT 0.00

            00000 NUK PERDORET 0.00

        94680 ARSIMI I MESËM - ISTOG 34,500.00

          11 PAGA DHE SHTESA 14,000.00

            00000 NUK PERDORET 14,000.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 20,500.00

            00000 NUK PERDORET 20,500.00

    22 TË HYRAT VETANAKE NGA VITI I KALUAR 777,217.70

      633 ISTOG 777,217.70

        16317 ADMINISTRATA - ISTOG 52,000.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 52,000.00

            00000 NUK PERDORET 52,000.00

        16517 ÇËSHTJE GJINORE - ISTOG 2,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 2,000.00

            00000 NUK PERDORET 2,000.00

        18017 SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA 
RRUGORE - ISTOG 181,000.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 115,000.00

            00000 NUK PERDORET 115,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 66,000.00



50,000.00 0.00 0.00 0.00

6,000.00 0.00 0.00 0.00

10,000.00 0.00 0.00 0.00

56,125.00 0.00 54,655.00 1,470.00

56,125.00 0.00 54,655.00 1,470.00

11,735.00 0.00 11,000.00 735.00

44,390.00 0.00 43,655.00 735.00

90,511.05 0.00 15,697.00 74,814.05

90,511.05 0.00 15,697.00 74,814.05

16,658.60 0.00 15,697.00 961.60

28,852.45 0.00 0.00 28,852.45

10,000.00 0.00 0.00 10,000.00

35,000.00 0.00 0.00 35,000.00

187,687.49 0.00 182,616.66 5,070.83

48,000.00 0.00 48,000.00 0.00

48,000.00 0.00 48,000.00 0.00

139,687.49 0.00 134,616.66 5,070.83

34,652.82 0.00 33,015.00 1,637.82

20,000.00 0.00 18,292.00 1,708.00

60,000.00 0.00 58,275.20 1,724.80

            50910 NDERTIMI I TREGUT TË RI NË ISTOG 50,000.00

            52277 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS SË 
VARREZAVE NË FSAHTIN DREJ 6,000.00

            52278 NDËRTIMI I KANALIT VËRSHUES NË LAGJEN 
SHALA NË ZHAKOV 10,000.00

        19585 ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG 56,125.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 56,125.00

            50946 ASFALTIMI I RRUGËS "ARIF ADEMI", BANJË 
500M 11,735.00

            50948 NDERTIMI I RRUGES "ROZHAJA" NE BANJE 44,390.00

        47017 BUJQËSIA - ISTOG 90,511.05

          30 PASURITË JOFINANCIARE 90,511.05

            50927 BETONIMI I KANALIT TE LUBENIQEVE-
TOMOC 16,658.60

            50940 BETONIMI I KANALIT TE UJITJES LAGJA 
BALAJ-LLUGA 28,852.45

            52209 NDERTIMI I KANALIT TE UJITJES "JAZ I 
MADH" NE ISTOG TE POSHT 10,000.00

            52212 PLATFORMA E-BUJKU 35,000.00

        48017 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - 
ISTOG 187,687.49

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 48,000.00

            00000 NUK PERDORET 48,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 139,687.49

            46291 NDËRTIMI I RRUGËVE NË VRELLË 34,652.82

            50407 NDËRTIMI I RRUGËVE "XHEME 
AVDYLAJ"&"SELIM BRAHIMI" NE SHUSHI 20,000.00

            52210 NDERT.RR."REXHE DESTANI-BERATI-HASAN 
PRISHTINA" ISTOG I P. 60,000.00



25,034.67 0.00 25,034.46 0.21

21,432.21 0.00 18,639.80 2,792.20

8,445.21 0.00 5,677.50 2,767.50

8,445.21 0.00 5,677.50 2,767.50

12,987.00 0.00 12,962.30 24.70

12,987.00 0.00 12,962.30 24.70

20,000.00 0.00 19,750.00 250.00

20,000.00 0.00 19,750.00 250.00

20,000.00 0.00 19,750.00 250.00

15,000.00 0.00 14,400.49 83.73

15,000.00 0.00 14,400.49 83.73

15,000.00 0.00 14,400.49 83.73

17,093.00 0.00 16,827.64 0.76

10,000.00 0.00 9,735.40 0.00

10,000.00 0.00 9,735.40 0.00

7,093.00 0.00 7,092.24 0.76

7,093.00 0.00 7,092.24 0.76

91,009.07 0.00 85,120.97 4,469.77

56,554.79 0.00 56,020.97 519.77

56,554.79 0.00 56,020.97 519.77

            52211 NDERTIMI I RRUGES NE LAGJEN "HAJRIZAJ" 
NE ZHAKOVE 25,034.67

        66090 PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - 
ISTOG 21,432.21

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 8,445.21

            00000 NUK PERDORET 8,445.21

          30 PASURITË JOFINANCIARE 12,987.00

            53924 NDË.SISTEMIT TË UJITJES DHE 
GJELBËRIMIT NE QENDËR TË ISTOGUT 12,987.00

        74000 SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR 
SHËNDETËSOR - ISTOG 20,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 20,000.00

            00000 NUK PERDORET 20,000.00

        75582 SHËRBIMET REZIDENCIALE - ISTOG 15,000.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 15,000.00

            00000 NUK PERDORET 15,000.00

        85017 SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG 17,093.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 10,000.00

            00000 NUK PERDORET 10,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 7,093.00

            50323 NDËRTIMI I TESHTOREVE NE STADIUMUIN E 
FUTBOLLIT DEMUSH MAVRA 7,093.00

        92085 ADMINISTRATA - ISTOG 91,009.07

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 56,554.79

            00000 NUK PERDORET 56,554.79



34,454.28 0.00 29,100.00 3,950.00

34,454.28 0.00 29,100.00 3,950.00

32,744.69 0.00 31,363.46 1,271.54

32,744.69 0.00 31,363.46 1,271.54

32,744.69 0.00 31,363.46 1,271.54

8,880.00 0.00 8,880.00 0.00

8,880.00 0.00 8,880.00 0.00

8,880.00 0.00 8,880.00 0.00

1,735.19 0.00 1,300.00 65.00

1,735.19 0.00 1,300.00 65.00

1,735.19 0.00 1,300.00 65.00

46,164.32 0.00 31,495.00 0.00

46,164.32 0.00 31,495.00 0.00

5,676.89 0.00 0.00 0.00

5,676.89 0.00 0.00 0.00

881.00 0.00 0.00 0.00

4.63 0.00 0.00 0.00

51.26 0.00 0.00 0.00

95.00 0.00 0.00 0.00

4,645.00 0.00 0.00 0.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 34,454.28

            00000 NUK PERDORET 34,454.28

        92530 ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG 32,744.69

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 32,744.69

            00000 NUK PERDORET 32,744.69

        93480 ARSIMI FILLOR - ISTOG 8,880.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 8,880.00

            50923 INSTALIMI I NGROHJES QENDRORE- 
SHF+MU"MARTIN CAMAJ" 8,880.00

        94680 ARSIMI I MESËM - ISTOG 1,735.19

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 1,735.19

            00000 NUK PERDORET 1,735.19

    31 GRANT I DONAT.TË MBRENDSHËM 46,164.32

      633 ISTOG 46,164.32

        16017 ZYRA E KRYETARIT - ISTOG 5,676.89

          30 PASURITË JOFINANCIARE 5,676.89

            72320 ASFALTIMI I RRUGES SARADRAN 
LAGJ.CAMAJ 881.00

            72382 RREGULL.VARREZ.FSHAT.CARALLUKE 4.63

            72455 
KUB.NDERT.RRETH.METAL.VARR.FSH.BANJE 51.26

            82820 ASF.RRUGES KAMENIC-ORROBERDË 95.00

            89928 PROJ.PART.KOM.DONA.JASHT.MINI 4,645.00



37,415.35 0.00 31,495.00 0.00

37,415.35 0.00 31,495.00 0.00

31,495.00 0.00 31,495.00 0.00

4,000.00 0.00 0.00 0.00

58.24 0.00 0.00 0.00

500.00 0.00 0.00 0.00

181.00 0.00 0.00 0.00

249.31 0.00 0.00 0.00

0.40 0.00 0.00 0.00

804.80 0.00 0.00 0.00

126.60 0.00 0.00 0.00

3,069.08 0.00 0.00 0.00

3,069.08 0.00 0.00 0.00

1.00 0.00 0.00 0.00

3,067.50 0.00 0.00 0.00

0.58 0.00 0.00 0.00

3.00 0.00 0.00 0.00

3.00 0.00 0.00 0.00

3.00 0.00 0.00 0.00

3.18 0.00 0.00 0.00

        17517 BUXHETI - ISTOG 37,415.35

          30 PASURITË JOFINANCIARE 37,415.35

            52269 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATRAT E 
KOMUNES SE ISTOGUT 31,495.00

            53916 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN OSMANAJ 
NE PREKALLE DHE NE LAGJ 4,000.00

            72477 NDERTIMI I RRUGES LOKALE TUNË PREKAJ -
GURAKOC 58.24

            72517 PASTRIMI I DEPONISE MBETURINAVE 
FSH.TOMOC 500.00

            72607 ASF.RR.FSH.STUDENICE NE LAGJEN 
ZEQIRAJ 181.00

            72611 ASF.RR.XH.CAMAJ RR.LAGJ.AJRZAJ-GJOCI-
IMERI FSH BANJE 249.31

            72615 NDERTIMI I SHTEPISE SE KOMUNITETIT NE 
FSH.TOMOC 0.40

            72673 ASFALTIMI I RRUGES LAGJJA HAXHIJAJ 804.80

            72683 ASFALTIMI I RRUGËS NE PRIGODË LAGJJA 
GASHI 126.60

        47017 BUJQËSIA - ISTOG 3,069.08

          30 PASURITË JOFINANCIARE 3,069.08

            43735 Ngritja e serave me dimensione  8 x 30   , 2.40 
ari 1.00

            45120 HAPJA RRUGËS MALORE LUGU I BUTË-
STANET E MEHAJVE-HAXHIJAJVE 3,067.50

            72255 NGRITJA E MINISERAVE PER MINIFARMER 0.58

        48017 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - 
ISTOG 3.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 3.00

            71360 HARTIMI I  PROJEKTIT TE  UJSJELLSIT  
ZALLQ IST 3.00

    73 USAID 3.18



3.18 0.00 0.00 0.00

3.18 0.00 0.00 0.00

3.18 0.00 0.00 0.00

3.18 0.00 0.00 0.00

520.00 0.00 0.00 0.00

520.00 0.00 0.00 0.00

520.00 0.00 0.00 0.00

520.00 0.00 0.00 0.00

520.00 0.00 0.00 0.00

12,726,526.13 34,284.65 11,590,438.83 788,066.44

      633 ISTOG 3.18

        92530 ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG 3.18

          30 PASURITË JOFINANCIARE 3.18

            97302 ND.KOPSHT.FEM.BANJ.SHPRESA JON 3.18

    93 COUNCIL OF EUROPE 520.00

      633 ISTOG 520.00

        19585 ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG 520.00

Totali I Përgjithshëm 12,760,810.78

          30 PASURITË JOFINANCIARE 520.00

            99347 PROM.QEVERIS.SE MIRE DHE 
FUQIZ.ROMEVE NE NIV.LOK 520.00



 : 

 : 

Parashikimi vjetor

E

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Data raportimit 12/1/2023
Koha e raportimit  : 08:02:58

Përdorues
Faqe 1 / 1

Lloji I Kontrollit Buxhetit - BUXHETI; Elementet hierarkike të Bllokut kodues -    FUND : CAT,    ORG : RESP (Nga : 633)  (Nga : 633) ,    PROG : PCLASS,    OBJECT : SUBCL (Nga : 11)  (Nga : 38) ,    PROJ : PROJ

Buxheti FreeBalance Alokimi Suficid/Deficid

A - ( C + D ) A - E

0.00 98,602.29

0.00 98,602.29

0.00 90,601.29

0.00 90,601.29

0.00 90,601.29

0.00 8,001.00

0.00 8,001.00

0.00 8,001.00

0.00 144,806.00

0.00 144,806.00

0.00 144,806.00

0.00 144,806.00

0.00 144,806.00

255,336.03 10,532,882.29

255,336.03 10,532,882.29



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,255.62 147,648.81

0.00 87,648.81

0.00 87,648.81

1,255.62 60,000.00

1,255.62 60,000.00

0.00 18,566.38

0.00 17,566.38

0.00 17,566.38

0.00 1,000.00

0.00 1,000.00

0.00 493,427.34

0.00 208,197.34

0.00 208,197.34

0.00 72,230.00

0.00 72,230.00

0.00 53,000.00

0.00 53,000.00

0.00 160,000.00

0.00 10,000.00

0.00 20,000.00



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 130,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 13,783.20

0.00 13,783.20

0.00 13,783.20

1.46 56,716.07

0.00 38,716.07

0.00 38,716.07

1.46 18,000.00

1.46 18,000.00

125.09 17,395.88

0.00 15,395.88

0.00 15,395.88

125.09 2,000.00

125.09 2,000.00

478.42 127,880.06

247.50 112,880.06

247.50 112,880.06

230.92 15,000.00



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

230.92 15,000.00

60.74 136,154.06

0.00 106,154.06

0.00 106,154.06

60.74 30,000.00

60.74 30,000.00

710.63 1,089,657.29

0.00 144,611.29

0.00 144,611.29

530.44 350,000.00

530.44 350,000.00

180.19 45,046.00

180.19 45,046.00

0.00 550,000.00

0.00 30,000.00

0.00 15,000.00

0.00 20,000.00

0.00 20,000.00

0.00 10,000.00

0.00 10,000.00



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 50,000.00

0.00 55,000.00

0.00 25,000.00

0.00 15,000.00

0.00 35,000.00

0.00 8,000.00

0.00 20,000.00

0.00 25,000.00

0.00 5,000.00

0.00 30,000.00

0.00 30,000.00

0.00 12,000.00

0.00 10,000.00

0.00 30,000.00

0.00 45,000.00

0.00 45,000.00

0.00 5,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00

4.06 233,671.16



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 38,671.16

0.00 38,671.16

4.06 25,000.00

4.06 25,000.00

0.00 170,000.00

0.00 25,000.00

0.00 15,000.00

0.00 35,000.00

0.00 40,000.00

0.00 35,000.00

0.00 20,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00

20,085.55 381,788.33

0.00 93,788.33

0.00 93,788.33

85.55 110,000.00

85.55 110,000.00

20,000.00 178,000.00

0.00 18,000.00



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 60,000.00

0.00 20,000.00

0.00 35,000.00

0.00 15,000.00

0.00 10,000.00

20,000.00 20,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00

283.14 751,785.76

0.00 34,640.76

0.00 34,640.76

283.14 7,500.00

283.14 7,500.00

0.00 709,645.00

0.00 30,000.00

0.00 30,000.00

0.00 40,000.00

0.00 40,000.00

0.00 20,000.00

0.00 30,000.00



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 13,000.00

0.00 30,000.00

0.00 25,000.00

0.00 20,000.00

0.00 30,000.00

0.00 30,000.00

0.00 6,000.00

0.00 40,000.00

0.00 60,000.00

0.00 30,000.00

0.00 30,000.00

0.00 30,000.00

0.00 40,000.00

0.00 15,000.00

0.00 25,645.00

0.00 45,000.00

0.00 50,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00

410.40 63,420.28



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 55,420.28

0.00 55,420.28

410.40 8,000.00

410.40 8,000.00

109,502.13 187,622.95

220.00 30,622.95

220.00 30,622.95

0.11 7,000.00

0.11 7,000.00

109,282.02 150,000.00

109,282.02 150,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00

86.21 37,767.05

0.00 22,767.05

0.00 22,767.05

86.21 15,000.00

86.21 15,000.00

37,253.65 1,330,829.31

35,736.58 923,967.31



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

27,868.29 916,099.02

7,868.29 7,868.29

35.04 236,862.00

35.04 236,862.00

1,482.03 45,000.00

1,482.03 45,000.00

0.00 125,000.00

0.00 45,000.00

0.00 15,000.00

0.00 15,000.00

0.00 50,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00

73.56 81,328.04

0.00 68,328.04

0.00 68,328.04

1.05 11,000.00

1.05 11,000.00

72.51 2,000.00

72.51 2,000.00



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,506.75 160,462.39

1,260.00 72,462.39

630.00 71,832.39

630.00 630.00

0.37 75,000.00

0.37 75,000.00

1,246.38 8,000.00

1,246.38 8,000.00

5,000.00 5,000.00

5,000.00 5,000.00

173.69 278,223.85

0.00 43,223.85

0.00 43,223.85

173.69 65,000.00

173.69 65,000.00

0.00 170,000.00

0.00 20,000.00

0.00 50,000.00

0.00 100,000.00

0.00 0.00



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

55.94 93,086.88

0.00 53,086.88

0.00 53,086.88

55.94 40,000.00

55.94 40,000.00

11,691.70 271,650.65

0.00 230,503.65

0.00 230,503.65

65.91 20,147.00

65.91 20,147.00

1,625.79 11,000.00

1,625.79 11,000.00

10,000.00 10,000.00

10,000.00 10,000.00

41,092.93 3,623,460.99

666.73 3,285,410.99

666.73 3,285,410.99

774.30 218,050.00

774.30 218,050.00



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.90 30,000.00

0.90 30,000.00

39,651.00 90,000.00

3,185.00 40,000.00

6,466.00 20,000.00

30,000.00 30,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00

24,484.36 936,555.56

14,415.00 860,651.56

14,415.00 860,651.56

10,024.03 67,950.00

10,024.03 67,950.00

45.33 7,954.00

45.33 7,954.00

0.00 0.00

0.00 0.00

43,097.58 1,160,615.00

43,097.58 1,160,615.00

354.00 20,000.00



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

354.00 20,000.00

354.00 20,000.00

0.00 2,000.00

0.00 2,000.00

0.00 2,000.00

4.91 380,000.00

4.91 380,000.00

4.91 173,591.50

0.00 60,000.00

0.00 20,000.00

0.00 116,408.50

0.00 10,000.00

3,549.20 88,000.00

3,549.20 8,000.00

3,549.20 8,000.00

0.00 80,000.00

0.00 80,000.00

0.00 5,000.00

0.00 5,000.00

0.00 5,000.00



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12,460.74 50,000.00

12,460.74 50,000.00

12,460.74 50,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 135,000.00

0.00 135,000.00

0.00 69,000.00

0.00 13,000.00

0.00 35,000.00

0.00 18,000.00

418.64 72,395.00

418.64 72,395.00

0.00 42,395.00

418.64 30,000.00

0.00 120,000.00

0.00 120,000.00

0.00 120,000.00

15,616.38 55,000.00

0.00 20,000.00



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 20,000.00

15,616.38 35,000.00

15,616.38 35,000.00

2,035.00 50,000.00

2,035.00 50,000.00

2,035.00 50,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00

4,582.93 70,000.00

132.93 15,000.00

132.93 15,000.00

4,450.00 55,000.00

4,450.00 55,000.00

3,350.08 68,000.00

3,350.08 68,000.00

3,350.08 68,000.00

720.00 10,720.00

720.00 720.00

720.00 720.00

0.00 10,000.00



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 10,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00

5.70 34,500.00

0.00 14,000.00

0.00 14,000.00

5.70 20,500.00

5.70 20,500.00

68,679.40 777,217.70

68,679.40 777,217.70

0.00 52,000.00

0.00 52,000.00

0.00 52,000.00

0.60 2,000.00

0.60 2,000.00

0.60 2,000.00

66,000.00 181,000.00

0.00 115,000.00

0.00 115,000.00

66,000.00 66,000.00



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

50,000.00 50,000.00

6,000.00 6,000.00

10,000.00 10,000.00

0.00 56,125.00

0.00 56,125.00

0.00 11,735.00

0.00 44,390.00

0.00 90,511.05

0.00 90,511.05

0.00 16,658.60

0.00 28,852.45

0.00 10,000.00

0.00 35,000.00

0.00 187,687.49

0.00 48,000.00

0.00 48,000.00

0.00 139,687.49

0.00 34,652.82

0.00 20,000.00

0.00 60,000.00



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 25,034.67

0.21 21,432.21

0.21 8,445.21

0.21 8,445.21

0.00 12,987.00

0.00 12,987.00

0.00 20,000.00

0.00 20,000.00

0.00 20,000.00

515.78 15,000.00

515.78 15,000.00

515.78 15,000.00

264.60 17,093.00

264.60 10,000.00

264.60 10,000.00

0.00 7,093.00

0.00 7,093.00

1,418.33 91,009.07

14.05 56,554.79

14.05 56,554.79



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,404.28 34,454.28

1,404.28 34,454.28

109.69 32,744.69

109.69 32,744.69

109.69 32,744.69

0.00 8,880.00

0.00 8,880.00

0.00 8,880.00

370.19 1,735.19

370.19 1,735.19

370.19 1,735.19

14,669.32 46,164.32

14,669.32 46,164.32

5,676.89 5,676.89

5,676.89 5,676.89

881.00 881.00

4.63 4.63

51.26 51.26

95.00 95.00

4,645.00 4,645.00



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,920.35 37,415.35

5,920.35 37,415.35

0.00 31,495.00

4,000.00 4,000.00

58.24 58.24

500.00 500.00

181.00 181.00

249.31 249.31

0.40 0.40

804.80 804.80

126.60 126.60

3,069.08 3,069.08

3,069.08 3,069.08

1.00 1.00

3,067.50 3,067.50

0.58 0.58

3.00 3.00

3.00 3.00

3.00 3.00

3.18 3.18



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.18 3.18

3.18 3.18

3.18 3.18

3.18 3.18

520.00 520.00

520.00 520.00

520.00 520.00

520.00 520.00

382,305.51 12,760,810.78

520.00 520.00



Përshkrimi Buxheti Aktual

CAT / RESP / PCLASS / SUBCL / PROJ A

    04 FINANCIMET NGA HUAMARRJET 98,602.29

        74000 SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG 90,601.29

          11 PAGA DHE SHTESA 90,601.29

            00098 MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 90,601.29

        75582 SHËRBIMET REZIDENCIALE - ISTOG 8,001.00

          11 PAGA DHE SHTESA 8,001.00

            00098 MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 8,001.00

    06 FINANC.HUAMARR.PER.KLAUZ.INVEST. 144,806.00

        48017 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG 144,806.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 144,806.00

            49128 NDËRTIMI I SKEMËS PËR FURNIZIM ME UJË NË KOMUNEN E ISTOGUT 144,806.00

    10 BUXHETI 10,532,882.29

        16017 ZYRA E KRYETARIT - ISTOG 147,648.81

          11 PAGA DHE SHTESA 87,648.81

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 60,000.00

        16097 AUDITIMI I BRENDSHËM - ISTOG 18,566.38

          11 PAGA DHE SHTESA 17,566.38

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 1,000.00

        16317 ADMINISTRATA - ISTOG 493,427.34

          11 PAGA DHE SHTESA 208,197.34

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 72,230.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 53,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 160,000.00

            50228 BLERJA E PAJISJEVE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 10,000.00

            50844 SISTEMI I INSTALIMIT TË KAMERAVE BRENDA DHE JASHTË OBJEKTIT 20,000.00

            53917 BLERJA E VETURAVE PER NEVOJAT E ADMINISTRATES KOMUNALE 130,000.00

          38 REZERVAT 0.00

        16517 ÇËSHTJE GJINORE - ISTOG 13,783.20

          11 PAGA DHE SHTESA 13,783.20

        16633 INSPEKCIONI - ISTOG 56,716.07

          11 PAGA DHE SHTESA 38,716.07

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 18,000.00

        16785 PROKURIMI - ISTOG 17,395.88

          11 PAGA DHE SHTESA 15,395.88

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 2,000.00



        16917 ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - ISTOG 127,880.06

          11 PAGA DHE SHTESA 112,880.06

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 15,000.00

        17517 BUXHETI - ISTOG 136,154.06

          11 PAGA DHE SHTESA 106,154.06

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 30,000.00

        18017 SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG 1,089,657.29

          11 PAGA DHE SHTESA 144,611.29

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 350,000.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 45,046.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 550,000.00

            43719 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE ISTOG 30,000.00

            47783 NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NË STARADRAN 15,000.00

            47801 NDËRTIMI I DEPONISË NË TUÇEP 20,000.00

            50244 SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL 20,000.00

            50896 NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NE TOMOC 10,000.00

            50897 NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NË CERRCË 10,000.00

            50910 NDERTIMI I TREGUT TË RI NË ISTOG 50,000.00

            52213 NDERT.INFRASTR.TE VARREZAVE TE REJA NE FSHATIN VRELLE 55,000.00

            52214 NDERT.INFRASTR.TE VARREZAVE TE REJA NE FSHATIN LUBOZHDE 25,000.00

            52215 NDERTIMI I KANALIZIMIT NE CERRCE LAGJA "IDRIZAJ" 15,000.00

            52216 NDERTIMI I URES MBI LUMIN "KUJAVQ" NE DREJE 35,000.00

            52217 NDERT.INFRASTR.TE VARREZAT E LAGJ."MIRANAJ"-ORROBERDE 8,000.00

            52218 NDERT.INFRAS.VARREZ.FSHAT.KERNINE E EPERME DHE KERNINE E ULE 20,000.00

            52219 NDERIMI I KAN.KASHICE"LAGJ.BRAHIMAJ DHE KELMENDI" 25,000.00

            52220 NDERTIMI I KANALIZIMIT CERCE LAGJA "KADAJ" 5,000.00

            52221 NDERT.KANAL.LAGJ."KURTAJ DHE LLAPAJ" NE ISTOG TE POSHTEM 30,000.00

            52222 NDERTIMI I SISTEMIT TE UJESJELLESIT NE BANJE 30,000.00

            52223 NDERT.KANAL.INFRAS.NE LAGJEN "REXHAJ"TE VEGA 12,000.00

            52224 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE TRUBOHOC 10,000.00

            52225 NDERT.KANAL.VERSHUES NE LUBOZHDE "SHALA E KODRES" 30,000.00

            53918 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE TRUBOHOC RRUGA SYLE CETA 45,000.00

            53919 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK VRELLE-STUDENICE SHKOLLA 45,000.00

            89937 RIPARIMI I BUS STACIONEVE 5,000.00

          38 REZERVAT 0.00

        19585 ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG 233,671.16

          11 PAGA DHE SHTESA 38,671.16

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 25,000.00



          30 PASURITË JOFINANCIARE 170,000.00

            50245 RIPARIMI I RRUGËVE LOKALE TE RENDIT IV 25,000.00

            50247 PARTICIPIMI NË PROJEKTET KAPITALE TË OJQ-VE, KOMUNITETEVE DH 15,000.00

            52226 NDERTIMI I RRUGES BALLAKNI NE GURRAKOC, 500M 35,000.00

            52227 NDERTIMI I RRUGES "BASHI" NE DOBRUSHE 40,000.00

            52228 NDERT.RR."AZEM SHKRELI" NE LLUKAFC TE BEGUT 35,000.00

            52229 NDERT.RR."AZEM SHKRELI" NE LLUKAFC TE BEGUT 20,000.00

          38 REZERVAT 0.00

        47017 BUJQËSIA - ISTOG 381,788.33

          11 PAGA DHE SHTESA 93,788.33

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 110,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 178,000.00

            50256 BETONIMI I KANALIT TE TRUBUHOVCIT 18,000.00

            50269 RREGULLIMI I KANALIT TE UJITJES OSMANAJ-DREJE 5000 M 60,000.00

            52230 NDERTIMI I RRUGES MALORE "SHUSHICE-KUSHARISHTE" 20,000.00

            52231 NDERT.RRUGES FUSHORE DHE KANALIT TE UJITJES NE MUZHEVINE 35,000.00

            52232 NDERTIMI I KANALIT TE UJITJES TE TREGU I QYTETIT 15,000.00

            52233 NDERTIMI I KANALIT TE UJITJES NE BAIJICE 10,000.00

            88185 KULLIMI I TOKAVE BUJQESORE 20,000.00

          38 REZERVAT 0.00

        48017 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG 751,785.76

          11 PAGA DHE SHTESA 34,640.76

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 7,500.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 709,645.00

            46288 NDËRTIMI I RRUGËVE NË GURRAKOC 30,000.00

            46291 NDËRTIMI I RRUGËVE NË VRELLË 30,000.00

            48879 NDERTIMI  I RRUGEVE  NE  BANJE 40,000.00

            48881 NDERTIMI I  RRUGEVE NE ISTOG 40,000.00

            50385 NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE NE KALIQAN:UKAJ, METAJ 20,000.00

            50407 NDËRTIMI I RRUGËVE "XHEME AVDYLAJ"&"SELIM BRAHIMI" NE SHUSHI 30,000.00

            50901 NDËRTIMI I RRUGËS "SELIM BRAHIMAJ" SHUSHICË 13,000.00

            50911 NDËRTIMI I RRUGËVE "FUSHË KUQE"DHE "MOLLA E KUQE" NË KOVRAGË 30,000.00

            51048 ASFALTIMI I RRUGËS ? REGJË KASTRATI? NE KASHICË 25,000.00

            52234 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN "HAKAJ"-ORROBERDE 20,000.00

            52235 NDERTIMI I RRUGES NE "CERKOLEZ" 30,000.00

            52236 NDERTIMI I RRUGEVE NE TRUBOHOC LAGJ CETA BAJR.OSMANAJ 30,000.00

            52237 NDERTIMI I RRUGES "TAHIR SYLAJ" NE CARALLUKE 6,000.00

            52238 NDERTIMI I RRUGES"LAGJA REXHAJ DHE HASKAJ" NE CERRCE 40,000.00



            52239 NDERTIMI I RRUGES "SYLE DRESHAJ" NE VRELLE 60,000.00

            52240 NDERT.RR.LUBOZH."LAGJ LAJQI, IDRIZAJ,LAHAJ DHE PEPAJ" 30,000.00

            52241 ND.RRUG."AHMET CANI" NE LAGJEN IMERJA NE LLUGA 30,000.00

            52242 NDERTIMI I RRUGES "SHPEND KUKIQI" NE PADALISHTE 30,000.00

            52243 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN KERNINE E EPERME DHE E ULET 40,000.00

            52244 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN "MAHAJ"NE DUBOVE TE VOGEL 15,000.00

            52245 NDERTIMI I RRUGEVE NE RAKOSH LAGJA "HAXHIJAJ DHE JAHAJ" 25,645.00

            53920 NDËRTIMI I RRUGËS"IDRIZ NEKAJ" NË SHUSHICË TË ULËT 45,000.00

            89977 ASFALTIMI I RRUGVE LOKALE NE SARADRAN 50,000.00

          38 REZERVAT 0.00

        65085 SHËRBIMET KADASTRALE - ISTOG 63,420.28

          11 PAGA DHE SHTESA 55,420.28

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 8,000.00

        66090 PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG 187,622.95

          11 PAGA DHE SHTESA 30,622.95

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 7,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 150,000.00

            50945 RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT TË ISTOGUT, PREJ BURIMIT TE 150,000.00

          38 REZERVAT 0.00

        73026 ADMINISTRATA - ISTOG 37,767.05

          11 PAGA DHE SHTESA 22,767.05

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 15,000.00

        74000 SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG 1,330,829.31

          11 PAGA DHE SHTESA 923,967.31

            00098 MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 7,868.29

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 236,862.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 45,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 125,000.00

            48845 NDERTIMI I AMBULANCES NE FSHATIN VERIQ 45,000.00

            52246 NDERTIMI I RRETHOJES NE AMBULANCEN E FSHATIT UÇE 15,000.00

            52247 NDERTIMI I KULMIT NE QMF BANJE DHE GURRAKOC 15,000.00

            52248 BLERJA E PAISJES PER MAMOGRAFI 50,000.00

          38 REZERVAT 0.00

        75581 SHËRBIMET SOCIALE - ISTOG 81,328.04

          11 PAGA DHE SHTESA 68,328.04

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 11,000.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 2,000.00

        75582 SHËRBIMET REZIDENCIALE - ISTOG 160,462.39



          11 PAGA DHE SHTESA 72,462.39

            00098 MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 630.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 75,000.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 8,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 5,000.00

            43763 Renovimi dhe mirembajtja e QKMF,QMF dhe Ambulancave 5,000.00

        85017 SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG 278,223.85

          11 PAGA DHE SHTESA 43,223.85

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 65,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 170,000.00

            48903 NDERTIMI I QENDRES RINORE NE UQË 20,000.00

            52249 NDER.ZHVESHT.STADIUM.FUTB."DEMUSH MAVRAJ NE ISTOG" FAZA III 50,000.00

            52250 NDERT.SIST.DRENAZH.NE STADIM."DEMUSH MAVRAJ" NE ISTOG 100,000.00

          38 REZERVAT 0.00

        92085 ADMINISTRATA - ISTOG 93,086.88

          11 PAGA DHE SHTESA 53,086.88

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 40,000.00

        92530 ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG 271,650.65

          11 PAGA DHE SHTESA 230,503.65

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 20,147.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 11,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 10,000.00

            50895 PAJISJA ME REKUIZITA E IEAP-KOPSHTEVE-K.ISTOGUT 10,000.00

        93480 ARSIMI FILLOR - ISTOG 3,623,460.99

          11 PAGA DHE SHTESA 3,285,410.99

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 218,050.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 30,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 90,000.00

            52251 NDERTIMI I KALLDAVE NE "MITHAT FRASHERI" 40,000.00

            52252 NDERTIMI I KALLDASE "ZYMER ZEKA" NE KALIQAN 20,000.00

            52253 DIGJ.KLASAVE NE INSTITUCIO.SHK."HAXHI ZEKA-MITHAT FRASHERI" 30,000.00

          38 REZERVAT 0.00

        94680 ARSIMI I MESËM - ISTOG 936,555.56

          11 PAGA DHE SHTESA 860,651.56

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 67,950.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 7,954.00

          38 REZERVAT 0.00

    21 TE HYRAT VETANAKE 1,160,615.00



        16017 ZYRA E KRYETARIT - ISTOG 20,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 20,000.00

        16517 ÇËSHTJE GJINORE - ISTOG 2,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 2,000.00

        17517 BUXHETI - ISTOG 380,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 380,000.00

            50240 PROJEKTI ME PARTICIPIM TE KOMUNITETETIT ,MINISTRIVE TE LINJE 173,591.50

            50241 PARTICIPIM PËR PROJEKTET E IPA FONDIT 60,000.00

            50242 PARTICIPIM PËR PROJEKTET PE EFIÇENCË TË ENERGJISË 20,000.00

            52269 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATRAT E KOMUNES SE ISTOGUT 116,408.50

            53916 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN OSMANAJ NE PREKALLE DHE NE LAGJ 10,000.00

        18017 SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG 88,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 8,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 80,000.00

            50910 NDERTIMI I TREGUT TË RI NË ISTOG 80,000.00

        19585 ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG 5,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 5,000.00

        47017 BUJQËSIA - ISTOG 50,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 50,000.00

          38 REZERVAT 0.00

        48017 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG 135,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 135,000.00

            53920 NDËRTIMI I RRUGËS"IDRIZ NEKAJ" NË SHUSHICË TË ULËT 69,000.00

            53921 NDËRTIMI I RRUGËS"DESHMORET SALIHAJ"NË SHUSHICË TË ULËT 13,000.00

            53922 NDËRTIMI I RRUGËS SË VARREZAVE NË GURRAKOC 35,000.00

            53923 NDËRTIMI I RRUGËS UNITETI NE ZALIQ 18,000.00

        66090 PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG 72,395.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 72,395.00

            50300 RREGULLIMI I TROTUARËVE NË ISTOG ( ZONAT URBANE) 42,395.00

            50945 RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT TË ISTOGUT, PREJ BURIMIT TE 30,000.00

        73026 ADMINISTRATA - ISTOG 120,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 120,000.00

        74000 SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG 55,000.00

          11 PAGA DHE SHTESA 20,000.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 35,000.00

        85017 SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG 50,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 50,000.00

          38 REZERVAT 0.00



        92085 ADMINISTRATA - ISTOG 70,000.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 15,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 55,000.00

        92530 ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG 68,000.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 68,000.00

        93480 ARSIMI FILLOR - ISTOG 10,720.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 720.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 10,000.00

            50320 INSTALIMI I KAMERAVE NE INSTITUCIONET SHKOLLORE TE KOMUNES S 10,000.00

          38 REZERVAT 0.00

        94680 ARSIMI I MESËM - ISTOG 34,500.00

          11 PAGA DHE SHTESA 14,000.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 20,500.00

    22 TË HYRAT VETANAKE NGA VITI I KALUAR 777,217.70

        16317 ADMINISTRATA - ISTOG 52,000.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 52,000.00

        16517 ÇËSHTJE GJINORE - ISTOG 2,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 2,000.00

        18017 SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG 181,000.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 115,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 66,000.00

            50910 NDERTIMI I TREGUT TË RI NË ISTOG 50,000.00

            52277 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS SË VARREZAVE NË FSAHTIN DREJ 6,000.00

            52278 NDËRTIMI I KANALIT VËRSHUES NË LAGJEN SHALA NË ZHAKOV 10,000.00

        19585 ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG 56,125.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 56,125.00

            50946 ASFALTIMI I RRUGËS "ARIF ADEMI", BANJË 500M 11,735.00

            50948 NDERTIMI I RRUGES "ROZHAJA" NE BANJE 44,390.00

        47017 BUJQËSIA - ISTOG 90,511.05

          30 PASURITË JOFINANCIARE 90,511.05

            50927 BETONIMI I KANALIT TE LUBENIQEVE-TOMOC 16,658.60

            50940 BETONIMI I KANALIT TE UJITJES LAGJA BALAJ-LLUGA 28,852.45

            52209 NDERTIMI I KANALIT TE UJITJES "JAZ I MADH" NE ISTOG TE POSHT 10,000.00

            52212 PLATFORMA E-BUJKU 35,000.00

        48017 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG 187,687.49

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 48,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 139,687.49

            46291 NDËRTIMI I RRUGËVE NË VRELLË 34,652.82



            50407 NDËRTIMI I RRUGËVE "XHEME AVDYLAJ"&"SELIM BRAHIMI" NE SHUSHI 20,000.00

            52210 NDERT.RR."REXHE DESTANI-BERATI-HASAN PRISHTINA" ISTOG I P. 60,000.00

            52211 NDERTIMI I RRUGES NE LAGJEN "HAJRIZAJ" NE ZHAKOVE 25,034.67

        66090 PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG 21,432.21

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 8,445.21

          30 PASURITË JOFINANCIARE 12,987.00

            53924 NDË.SISTEMIT TË UJITJES DHE GJELBËRIMIT NE QENDËR TË ISTOGUT 12,987.00

        74000 SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG 20,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 20,000.00

        75582 SHËRBIMET REZIDENCIALE - ISTOG 15,000.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 15,000.00

        85017 SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG 17,093.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 10,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 7,093.00

            50323 NDËRTIMI I TESHTOREVE NE STADIUMUIN E FUTBOLLIT DEMUSH MAVRA 7,093.00

        92085 ADMINISTRATA - ISTOG 91,009.07

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 56,554.79

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 34,454.28

        92530 ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG 32,744.69

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 32,744.69

        93480 ARSIMI FILLOR - ISTOG 8,880.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 8,880.00

            50923 INSTALIMI I NGROHJES QENDRORE- SHF+MU"MARTIN CAMAJ" 8,880.00

        94680 ARSIMI I MESËM - ISTOG 1,735.19

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 1,735.19

    31 GRANT I DONAT.TË MBRENDSHËM 46,164.32

        16017 ZYRA E KRYETARIT - ISTOG 5,676.89

          30 PASURITË JOFINANCIARE 5,676.89

            72320 ASFALTIMI I RRUGES SARADRAN LAGJ.CAMAJ 881.00

            72382 RREGULL.VARREZ.FSHAT.CARALLUKE 4.63

            72455 KUB.NDERT.RRETH.METAL.VARR.FSH.BANJE 51.26

            82820 ASF.RRUGES KAMENIC-ORROBERDË 95.00

            89928 PROJ.PART.KOM.DONA.JASHT.MINI 4,645.00

        17517 BUXHETI - ISTOG 37,415.35

          30 PASURITË JOFINANCIARE 37,415.35

            52269 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATRAT E KOMUNES SE ISTOGUT 31,495.00

            53916 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN OSMANAJ NE PREKALLE DHE NE LAGJ 4,000.00

            72477 NDERTIMI I RRUGES LOKALE TUNË PREKAJ -GURAKOC 58.24



            72517 PASTRIMI I DEPONISE MBETURINAVE FSH.TOMOC 500.00

            72607 ASF.RR.FSH.STUDENICE NE LAGJEN ZEQIRAJ 181.00

            72611 ASF.RR.XH.CAMAJ RR.LAGJ.AJRZAJ-GJOCI-IMERI FSH BANJE 249.31

            72615 NDERTIMI I SHTEPISE SE KOMUNITETIT NE FSH.TOMOC 0.40

            72673 ASFALTIMI I RRUGES LAGJJA HAXHIJAJ 804.80

            72683 ASFALTIMI I RRUGËS NE PRIGODË LAGJJA GASHI 126.60

        47017 BUJQËSIA - ISTOG 3,069.08

          30 PASURITË JOFINANCIARE 3,069.08

            43735 Ngritja e serave me dimensione  8 x 30   , 2.40 ari 1.00

            45120 HAPJA RRUGËS MALORE LUGU I BUTË-STANET E MEHAJVE-HAXHIJAJVE 3,067.50

            72255 NGRITJA E MINISERAVE PER MINIFARMER 0.58

        48017 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG 3.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 3.00

            71360 HARTIMI I  PROJEKTIT TE  UJSJELLSIT  ZALLQ IST 3.00

    73 USAID 3.18

        92530 ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG 3.18

          30 PASURITË JOFINANCIARE 3.18

            97302 ND.KOPSHT.FEM.BANJ.SHPRESA JON 3.18

    93 COUNCIL OF EUROPE 520.00

        19585 ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG 520.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 520.00

            99347 PROM.QEVERIS.SE MIRE DHE FUQIZ.ROMEVE NE NIV.LOK 520.00

Totali I Përgjithshëm 12,760,810.78



Allocated E paalokuar Aktuali Zotim 
/Obligimet në 

Buxheti 
FreeBalance

B A - B C D A - ( C + D )

98,602.29 0.00 98,602.29 0.00 0.00

90,601.29 0.00 90,601.29 0.00 0.00

90,601.29 0.00 90,601.29 0.00 0.00

90,601.29 0.00 90,601.29 0.00 0.00

8,001.00 0.00 8,001.00 0.00 0.00

8,001.00 0.00 8,001.00 0.00 0.00

8,001.00 0.00 8,001.00 0.00 0.00

144,806.00 0.00 0.00 144,806.00 0.00

144,806.00 0.00 0.00 144,806.00 0.00

144,806.00 0.00 0.00 144,806.00 0.00

144,806.00 0.00 0.00 144,806.00 0.00

10,498,597.64 34,284.65 9,897,404.63 380,141.63 255,336.03

147,648.81 0.00 145,890.35 502.84 1,255.62

87,648.81 0.00 87,648.81 0.00 0.00

60,000.00 0.00 58,241.54 502.84 1,255.62

18,566.38 0.00 18,549.24 17.14 0.00

17,566.38 0.00 17,566.38 0.00 0.00

1,000.00 0.00 982.86 17.14 0.00

493,427.34 0.00 356,918.09 136,509.25 0.00

208,197.34 0.00 208,197.34 0.00 0.00

72,230.00 0.00 69,154.35 3,075.65 0.00

53,000.00 0.00 52,771.40 228.60 0.00

160,000.00 0.00 26,795.00 133,205.00 0.00

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

20,000.00 0.00 16,795.00 3,205.00 0.00

130,000.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13,783.20 0.00 13,783.20 0.00 0.00

13,783.20 0.00 13,783.20 0.00 0.00

56,716.07 0.00 56,512.91 201.70 1.46

38,716.07 0.00 38,716.07 0.00 0.00

18,000.00 0.00 17,796.84 201.70 1.46

17,395.88 0.00 16,270.79 1,000.00 125.09

15,395.88 0.00 15,395.88 0.00 0.00

2,000.00 0.00 874.91 1,000.00 125.09



127,880.06 0.00 126,726.96 674.68 478.42

112,880.06 0.00 112,632.56 0.00 247.50

15,000.00 0.00 14,094.40 674.68 230.92

136,154.06 0.00 135,078.99 1,014.33 60.74

106,154.06 0.00 106,154.06 0.00 0.00

30,000.00 0.00 28,924.93 1,014.33 60.74

1,089,657.29 0.00 1,009,214.78 79,731.88 710.63

144,611.29 0.00 144,611.29 0.00 0.00

350,000.00 0.00 338,723.84 10,745.72 530.44

45,046.00 0.00 44,467.07 398.74 180.19

550,000.00 0.00 481,412.58 68,587.42 0.00

30,000.00 0.00 29,801.00 199.00 0.00

15,000.00 0.00 13,848.00 1,152.00 0.00

20,000.00 0.00 17,772.70 2,227.30 0.00

20,000.00 0.00 19,991.00 9.00 0.00

10,000.00 0.00 9,408.00 592.00 0.00

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00

25,000.00 0.00 22,551.00 2,449.00 0.00

15,000.00 0.00 14,396.25 603.75 0.00

35,000.00 0.00 34,101.30 898.70 0.00

8,000.00 0.00 6,129.93 1,870.07 0.00

20,000.00 0.00 8,601.00 11,399.00 0.00

25,000.00 0.00 24,951.00 49.00 0.00

5,000.00 0.00 4,740.60 259.40 0.00

30,000.00 0.00 29,960.00 40.00 0.00

30,000.00 0.00 26,519.50 3,480.50 0.00

12,000.00 0.00 11,848.00 152.00 0.00

10,000.00 0.00 8,170.00 1,830.00 0.00

30,000.00 0.00 27,520.00 2,480.00 0.00

45,000.00 0.00 25,036.00 19,964.00 0.00

45,000.00 0.00 26,302.30 18,697.70 0.00

5,000.00 0.00 4,765.00 235.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

233,671.16 0.00 231,513.12 2,153.98 4.06

38,671.16 0.00 38,671.16 0.00 0.00

25,000.00 0.00 24,442.93 553.01 4.06



170,000.00 0.00 168,399.03 1,600.97 0.00

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

35,000.00 0.00 33,728.03 1,271.97 0.00

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

35,000.00 0.00 34,671.00 329.00 0.00

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

381,788.33 0.00 266,391.44 95,311.34 20,085.55

93,788.33 0.00 93,788.33 0.00 0.00

110,000.00 0.00 107,572.60 2,341.85 85.55

178,000.00 0.00 65,030.51 92,969.49 20,000.00

18,000.00 0.00 16,568.72 1,431.28 0.00

60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00

20,000.00 0.00 14,480.00 5,520.00 0.00

35,000.00 0.00 33,981.79 1,018.21 0.00

15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00

10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00

20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

751,785.76 0.00 725,311.35 26,191.27 283.14

34,640.76 0.00 34,640.76 0.00 0.00

7,500.00 0.00 7,210.19 6.67 283.14

709,645.00 0.00 683,460.40 26,184.60 0.00

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

40,000.00 0.00 36,636.50 3,363.50 0.00

40,000.00 0.00 36,066.10 3,933.90 0.00

20,000.00 0.00 19,999.00 1.00 0.00

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

30,000.00 0.00 29,412.75 587.25 0.00

25,000.00 0.00 23,640.00 1,360.00 0.00

20,000.00 0.00 19,974.80 25.20 0.00

30,000.00 0.00 29,738.00 262.00 0.00

30,000.00 0.00 28,333.90 1,666.10 0.00

6,000.00 0.00 5,950.00 50.00 0.00

40,000.00 0.00 38,617.70 1,382.30 0.00



60,000.00 0.00 59,998.90 1.10 0.00

30,000.00 0.00 29,811.00 189.00 0.00

30,000.00 0.00 29,766.00 234.00 0.00

30,000.00 0.00 28,335.00 1,665.00 0.00

40,000.00 0.00 39,222.00 778.00 0.00

15,000.00 0.00 14,909.00 91.00 0.00

25,645.00 0.00 24,774.00 871.00 0.00

45,000.00 0.00 44,262.75 737.25 0.00

50,000.00 0.00 41,013.00 8,987.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

63,420.28 0.00 62,723.62 286.26 410.40

55,420.28 0.00 55,420.28 0.00 0.00

8,000.00 0.00 7,303.34 286.26 410.40

187,622.95 0.00 77,605.05 515.77 109,502.13

30,622.95 0.00 30,402.95 0.00 220.00

7,000.00 0.00 6,484.12 515.77 0.11

150,000.00 0.00 40,717.98 0.00 109,282.02

150,000.00 0.00 40,717.98 0.00 109,282.02

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

37,767.05 0.00 37,680.70 0.14 86.21

22,767.05 0.00 22,767.05 0.00 0.00

15,000.00 0.00 14,913.65 0.14 86.21

1,310,829.31 20,000.00 1,283,021.63 10,554.03 37,253.65

903,967.31 20,000.00 888,230.73 0.00 35,736.58

7,868.29 0.00 0.00 0.00 7,868.29

236,862.00 0.00 232,825.80 4,001.16 35.04

45,000.00 0.00 42,361.40 1,156.57 1,482.03

125,000.00 0.00 119,603.70 5,396.30 0.00

45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

15,000.00 0.00 14,775.00 225.00 0.00

15,000.00 0.00 10,943.20 4,056.80 0.00

50,000.00 0.00 48,885.50 1,114.50 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

81,328.04 0.00 80,972.53 281.95 73.56

68,328.04 0.00 68,328.04 0.00 0.00

11,000.00 0.00 10,817.68 181.27 1.05

2,000.00 0.00 1,826.81 100.68 72.51

160,462.39 0.00 150,068.64 2,887.00 7,506.75



72,462.39 0.00 71,202.39 0.00 1,260.00

630.00 0.00 0.00 0.00 630.00

75,000.00 0.00 72,295.21 2,704.42 0.37

8,000.00 0.00 6,571.04 182.58 1,246.38

5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

278,223.85 0.00 268,483.33 9,566.83 173.69

43,223.85 0.00 43,223.85 0.00 0.00

65,000.00 0.00 60,968.98 3,857.33 173.69

170,000.00 0.00 164,290.50 5,709.50 0.00

20,000.00 0.00 19,961.00 39.00 0.00

50,000.00 0.00 44,329.50 5,670.50 0.00

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

93,086.88 0.00 92,889.04 141.90 55.94

53,086.88 0.00 53,086.88 0.00 0.00

40,000.00 0.00 39,802.16 141.90 55.94

271,650.65 0.00 257,834.22 2,124.73 11,691.70

230,503.65 0.00 230,503.65 0.00 0.00

20,147.00 0.00 18,437.41 1,643.68 65.91

11,000.00 0.00 8,893.16 481.05 1,625.79

10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

3,623,176.34 284.65 3,572,848.09 9,519.97 41,092.93

3,285,126.34 284.65 3,284,744.26 0.00 666.73

218,050.00 0.00 213,572.07 3,703.63 774.30

30,000.00 0.00 24,182.86 5,816.24 0.90

90,000.00 0.00 50,348.90 0.10 39,651.00

40,000.00 0.00 36,815.00 0.00 3,185.00

20,000.00 0.00 13,533.90 0.10 6,466.00

30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

922,555.56 14,000.00 911,116.56 954.64 24,484.36

846,651.56 14,000.00 846,236.56 0.00 14,415.00

67,950.00 0.00 57,354.37 571.60 10,024.03

7,954.00 0.00 7,525.63 383.04 45.33

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,160,615.00 0.00 945,930.54 171,586.88 43,097.58



20,000.00 0.00 19,646.00 0.00 354.00

20,000.00 0.00 19,646.00 0.00 354.00

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

380,000.00 0.00 259,309.36 120,685.73 4.91

380,000.00 0.00 259,309.36 120,685.73 4.91

173,591.50 0.00 156,587.00 16,999.59 4.91

60,000.00 0.00 2,970.00 57,030.00 0.00

20,000.00 0.00 8,014.52 11,985.48 0.00

116,408.50 0.00 91,737.84 24,670.66 0.00

10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00

88,000.00 0.00 54,450.80 30,000.00 3,549.20

8,000.00 0.00 4,450.80 0.00 3,549.20

80,000.00 0.00 50,000.00 30,000.00 0.00

80,000.00 0.00 50,000.00 30,000.00 0.00

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

50,000.00 0.00 37,539.26 0.00 12,460.74

50,000.00 0.00 37,539.26 0.00 12,460.74

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

135,000.00 0.00 134,750.00 250.00 0.00

135,000.00 0.00 134,750.00 250.00 0.00

69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00

13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

18,000.00 0.00 17,750.00 250.00 0.00

72,395.00 0.00 66,247.36 5,729.00 418.64

72,395.00 0.00 66,247.36 5,729.00 418.64

42,395.00 0.00 36,666.00 5,729.00 0.00

30,000.00 0.00 29,581.36 0.00 418.64

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

55,000.00 0.00 38,530.43 853.19 15,616.38

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

35,000.00 0.00 18,530.43 853.19 15,616.38

50,000.00 0.00 47,965.00 0.00 2,035.00

50,000.00 0.00 47,965.00 0.00 2,035.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



70,000.00 0.00 65,082.11 334.96 4,582.93

15,000.00 0.00 14,532.11 334.96 132.93

55,000.00 0.00 50,550.00 0.00 4,450.00

68,000.00 0.00 60,017.12 4,632.80 3,350.08

68,000.00 0.00 60,017.12 4,632.80 3,350.08

10,720.00 0.00 9,349.60 650.40 720.00

720.00 0.00 0.00 0.00 720.00

10,000.00 0.00 9,349.60 650.40 0.00

10,000.00 0.00 9,349.60 650.40 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

34,500.00 0.00 26,043.50 8,450.80 5.70

14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

20,500.00 0.00 12,043.50 8,450.80 5.70

777,217.70 0.00 617,006.37 91,531.93 68,679.40

52,000.00 0.00 50,757.85 1,242.15 0.00

52,000.00 0.00 50,757.85 1,242.15 0.00

2,000.00 0.00 1,999.40 0.00 0.60

2,000.00 0.00 1,999.40 0.00 0.60

181,000.00 0.00 114,998.10 1.90 66,000.00

115,000.00 0.00 114,998.10 1.90 0.00

66,000.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00

50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

6,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

56,125.00 0.00 54,655.00 1,470.00 0.00

56,125.00 0.00 54,655.00 1,470.00 0.00

11,735.00 0.00 11,000.00 735.00 0.00

44,390.00 0.00 43,655.00 735.00 0.00

90,511.05 0.00 15,697.00 74,814.05 0.00

90,511.05 0.00 15,697.00 74,814.05 0.00

16,658.60 0.00 15,697.00 961.60 0.00

28,852.45 0.00 0.00 28,852.45 0.00

10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00

35,000.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00

187,687.49 0.00 182,616.66 5,070.83 0.00

48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00

139,687.49 0.00 134,616.66 5,070.83 0.00

34,652.82 0.00 33,015.00 1,637.82 0.00



20,000.00 0.00 18,292.00 1,708.00 0.00

60,000.00 0.00 58,275.20 1,724.80 0.00

25,034.67 0.00 25,034.46 0.21 0.00

21,432.21 0.00 18,639.80 2,792.20 0.21

8,445.21 0.00 5,677.50 2,767.50 0.21

12,987.00 0.00 12,962.30 24.70 0.00

12,987.00 0.00 12,962.30 24.70 0.00

20,000.00 0.00 19,750.00 250.00 0.00

20,000.00 0.00 19,750.00 250.00 0.00

15,000.00 0.00 14,400.49 83.73 515.78

15,000.00 0.00 14,400.49 83.73 515.78

17,093.00 0.00 16,827.64 0.76 264.60

10,000.00 0.00 9,735.40 0.00 264.60

7,093.00 0.00 7,092.24 0.76 0.00

7,093.00 0.00 7,092.24 0.76 0.00

91,009.07 0.00 85,120.97 4,469.77 1,418.33

56,554.79 0.00 56,020.97 519.77 14.05

34,454.28 0.00 29,100.00 3,950.00 1,404.28

32,744.69 0.00 31,363.46 1,271.54 109.69

32,744.69 0.00 31,363.46 1,271.54 109.69

8,880.00 0.00 8,880.00 0.00 0.00

8,880.00 0.00 8,880.00 0.00 0.00

8,880.00 0.00 8,880.00 0.00 0.00

1,735.19 0.00 1,300.00 65.00 370.19

1,735.19 0.00 1,300.00 65.00 370.19

46,164.32 0.00 31,495.00 0.00 14,669.32

5,676.89 0.00 0.00 0.00 5,676.89

5,676.89 0.00 0.00 0.00 5,676.89

881.00 0.00 0.00 0.00 881.00

4.63 0.00 0.00 0.00 4.63

51.26 0.00 0.00 0.00 51.26

95.00 0.00 0.00 0.00 95.00

4,645.00 0.00 0.00 0.00 4,645.00

37,415.35 0.00 31,495.00 0.00 5,920.35

37,415.35 0.00 31,495.00 0.00 5,920.35

31,495.00 0.00 31,495.00 0.00 0.00

4,000.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00

58.24 0.00 0.00 0.00 58.24



500.00 0.00 0.00 0.00 500.00

181.00 0.00 0.00 0.00 181.00

249.31 0.00 0.00 0.00 249.31

0.40 0.00 0.00 0.00 0.40

804.80 0.00 0.00 0.00 804.80

126.60 0.00 0.00 0.00 126.60

3,069.08 0.00 0.00 0.00 3,069.08

3,069.08 0.00 0.00 0.00 3,069.08

1.00 0.00 0.00 0.00 1.00

3,067.50 0.00 0.00 0.00 3,067.50

0.58 0.00 0.00 0.00 0.58

3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

3.18 0.00 0.00 0.00 3.18

3.18 0.00 0.00 0.00 3.18

3.18 0.00 0.00 0.00 3.18

3.18 0.00 0.00 0.00 3.18

520.00 0.00 0.00 0.00 520.00

520.00 0.00 0.00 0.00 520.00

520.00 0.00 0.00 0.00 520.00

520.00 0.00 0.00 0.00 520.00

12,726,526.13 34,284.65 11,590,438.83 788,066.44 382,305.51



Përshkrimi Buxheti Aktual Allocated

CAT / RESP / PCLASS / SUBCL / PROJ A B

    04 FINANCIMET NGA HUAMARRJET 98,602.29 98,602.29

        74000 SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG 90,601.29 90,601.29

          11 PAGA DHE SHTESA 90,601.29 90,601.29

            00098 MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 90,601.29 90,601.29

        75582 SHËRBIMET REZIDENCIALE - ISTOG 8,001.00 8,001.00

          11 PAGA DHE SHTESA 8,001.00 8,001.00

            00098 MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 8,001.00 8,001.00

    06 FINANC.HUAMARR.PER.KLAUZ.INVEST. 144,806.00 144,806.00

        48017 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG 144,806.00 144,806.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 144,806.00 144,806.00

            49128 NDËRTIMI I SKEMËS PËR FURNIZIM ME UJË NË KOMUNEN E ISTOGUT 144,806.00 144,806.00

    10 BUXHETI 10,532,882.29 10,498,597.64

        16017 ZYRA E KRYETARIT - ISTOG 147,648.81 147,648.81

          11 PAGA DHE SHTESA 87,648.81 87,648.81

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 60,000.00 60,000.00

        16097 AUDITIMI I BRENDSHËM - ISTOG 18,566.38 18,566.38

          11 PAGA DHE SHTESA 17,566.38 17,566.38

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 1,000.00 1,000.00

        16317 ADMINISTRATA - ISTOG 493,427.34 493,427.34

          11 PAGA DHE SHTESA 208,197.34 208,197.34

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 72,230.00 72,230.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 53,000.00 53,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 160,000.00 160,000.00

            50228 BLERJA E PAJISJEVE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 10,000.00 10,000.00

            50844 SISTEMI I INSTALIMIT TË KAMERAVE BRENDA DHE JASHTË OBJEKTIT 20,000.00 20,000.00

            53917 BLERJA E VETURAVE PER NEVOJAT E ADMINISTRATES KOMUNALE 130,000.00 130,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        16517 ÇËSHTJE GJINORE - ISTOG 13,783.20 13,783.20

          11 PAGA DHE SHTESA 13,783.20 13,783.20

        16633 INSPEKCIONI - ISTOG 56,716.07 56,716.07

          11 PAGA DHE SHTESA 38,716.07 38,716.07

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 18,000.00 18,000.00

        16785 PROKURIMI - ISTOG 17,395.88 17,395.88

          11 PAGA DHE SHTESA 15,395.88 15,395.88



          13 MALLRA DHE SHËRBIME 2,000.00 2,000.00

        16917 ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - ISTOG 127,880.06 127,880.06

          11 PAGA DHE SHTESA 112,880.06 112,880.06

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 15,000.00 15,000.00

        17517 BUXHETI - ISTOG 136,154.06 136,154.06

          11 PAGA DHE SHTESA 106,154.06 106,154.06

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 30,000.00 30,000.00

        18017 SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG 1,089,657.29 1,089,657.29

          11 PAGA DHE SHTESA 144,611.29 144,611.29

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 350,000.00 350,000.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 45,046.00 45,046.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 550,000.00 550,000.00

            43719 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE ISTOG 30,000.00 30,000.00

            47783 NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NË STARADRAN 15,000.00 15,000.00

            47801 NDËRTIMI I DEPONISË NË TUÇEP 20,000.00 20,000.00

            50244 SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL 20,000.00 20,000.00

            50896 NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NE TOMOC 10,000.00 10,000.00

            50897 NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NË CERRCË 10,000.00 10,000.00

            50910 NDERTIMI I TREGUT TË RI NË ISTOG 50,000.00 50,000.00

            52213 NDERT.INFRASTR.TE VARREZAVE TE REJA NE FSHATIN VRELLE 55,000.00 55,000.00

            52214 NDERT.INFRASTR.TE VARREZAVE TE REJA NE FSHATIN LUBOZHDE 25,000.00 25,000.00

            52215 NDERTIMI I KANALIZIMIT NE CERRCE LAGJA "IDRIZAJ" 15,000.00 15,000.00

            52216 NDERTIMI I URES MBI LUMIN "KUJAVQ" NE DREJE 35,000.00 35,000.00

            52217 NDERT.INFRASTR.TE VARREZAT E LAGJ."MIRANAJ"-ORROBERDE 8,000.00 8,000.00

            52218 NDERT.INFRAS.VARREZ.FSHAT.KERNINE E EPERME DHE KERNINE E ULE 20,000.00 20,000.00

            52219 NDERIMI I KAN.KASHICE"LAGJ.BRAHIMAJ DHE KELMENDI" 25,000.00 25,000.00

            52220 NDERTIMI I KANALIZIMIT CERCE LAGJA "KADAJ" 5,000.00 5,000.00

            52221 NDERT.KANAL.LAGJ."KURTAJ DHE LLAPAJ" NE ISTOG TE POSHTEM 30,000.00 30,000.00

            52222 NDERTIMI I SISTEMIT TE UJESJELLESIT NE BANJE 30,000.00 30,000.00

            52223 NDERT.KANAL.INFRAS.NE LAGJEN "REXHAJ"TE VEGA 12,000.00 12,000.00

            52224 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE TRUBOHOC 10,000.00 10,000.00

            52225 NDERT.KANAL.VERSHUES NE LUBOZHDE "SHALA E KODRES" 30,000.00 30,000.00

            53918 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE TRUBOHOC RRUGA SYLE CETA 45,000.00 45,000.00

            53919 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK VRELLE-STUDENICE SHKOLLA 45,000.00 45,000.00

            89937 RIPARIMI I BUS STACIONEVE 5,000.00 5,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        19585 ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG 233,671.16 233,671.16

          11 PAGA DHE SHTESA 38,671.16 38,671.16



          13 MALLRA DHE SHËRBIME 25,000.00 25,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 170,000.00 170,000.00

            50245 RIPARIMI I RRUGËVE LOKALE TE RENDIT IV 25,000.00 25,000.00

            50247 PARTICIPIMI NË PROJEKTET KAPITALE TË OJQ-VE, KOMUNITETEVE DH 15,000.00 15,000.00

            52226 NDERTIMI I RRUGES BALLAKNI NE GURRAKOC, 500M 35,000.00 35,000.00

            52227 NDERTIMI I RRUGES "BASHI" NE DOBRUSHE 40,000.00 40,000.00

            52228 NDERT.RR."AZEM SHKRELI" NE LLUKAFC TE BEGUT 35,000.00 35,000.00

            52229 NDERT.RR."AZEM SHKRELI" NE LLUKAFC TE BEGUT 20,000.00 20,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        47017 BUJQËSIA - ISTOG 381,788.33 381,788.33

          11 PAGA DHE SHTESA 93,788.33 93,788.33

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 110,000.00 110,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 178,000.00 178,000.00

            50256 BETONIMI I KANALIT TE TRUBUHOVCIT 18,000.00 18,000.00

            50269 RREGULLIMI I KANALIT TE UJITJES OSMANAJ-DREJE 5000 M 60,000.00 60,000.00

            52230 NDERTIMI I RRUGES MALORE "SHUSHICE-KUSHARISHTE" 20,000.00 20,000.00

            52231 NDERT.RRUGES FUSHORE DHE KANALIT TE UJITJES NE MUZHEVINE 35,000.00 35,000.00

            52232 NDERTIMI I KANALIT TE UJITJES TE TREGU I QYTETIT 15,000.00 15,000.00

            52233 NDERTIMI I KANALIT TE UJITJES NE BAIJICE 10,000.00 10,000.00

            88185 KULLIMI I TOKAVE BUJQESORE 20,000.00 20,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        48017 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG 751,785.76 751,785.76

          11 PAGA DHE SHTESA 34,640.76 34,640.76

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 7,500.00 7,500.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 709,645.00 709,645.00

            46288 NDËRTIMI I RRUGËVE NË GURRAKOC 30,000.00 30,000.00

            46291 NDËRTIMI I RRUGËVE NË VRELLË 30,000.00 30,000.00

            48879 NDERTIMI  I RRUGEVE  NE  BANJE 40,000.00 40,000.00

            48881 NDERTIMI I  RRUGEVE NE ISTOG 40,000.00 40,000.00

            50385 NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE NE KALIQAN:UKAJ, METAJ 20,000.00 20,000.00

            50407 NDËRTIMI I RRUGËVE "XHEME AVDYLAJ"&"SELIM BRAHIMI" NE SHUSHI 30,000.00 30,000.00

            50901 NDËRTIMI I RRUGËS "SELIM BRAHIMAJ" SHUSHICË 13,000.00 13,000.00

            50911 NDËRTIMI I RRUGËVE "FUSHË KUQE"DHE "MOLLA E KUQE" NË KOVRAGË 30,000.00 30,000.00

            51048 ASFALTIMI I RRUGËS ? REGJË KASTRATI? NE KASHICË 25,000.00 25,000.00

            52234 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN "HAKAJ"-ORROBERDE 20,000.00 20,000.00

            52235 NDERTIMI I RRUGES NE "CERKOLEZ" 30,000.00 30,000.00

            52236 NDERTIMI I RRUGEVE NE TRUBOHOC LAGJ CETA BAJR.OSMANAJ 30,000.00 30,000.00

            52237 NDERTIMI I RRUGES "TAHIR SYLAJ" NE CARALLUKE 6,000.00 6,000.00



            52238 NDERTIMI I RRUGES"LAGJA REXHAJ DHE HASKAJ" NE CERRCE 40,000.00 40,000.00

            52239 NDERTIMI I RRUGES "SYLE DRESHAJ" NE VRELLE 60,000.00 60,000.00

            52240 NDERT.RR.LUBOZH."LAGJ LAJQI, IDRIZAJ,LAHAJ DHE PEPAJ" 30,000.00 30,000.00

            52241 ND.RRUG."AHMET CANI" NE LAGJEN IMERJA NE LLUGA 30,000.00 30,000.00

            52242 NDERTIMI I RRUGES "SHPEND KUKIQI" NE PADALISHTE 30,000.00 30,000.00

            52243 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN KERNINE E EPERME DHE E ULET 40,000.00 40,000.00

            52244 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN "MAHAJ"NE DUBOVE TE VOGEL 15,000.00 15,000.00

            52245 NDERTIMI I RRUGEVE NE RAKOSH LAGJA "HAXHIJAJ DHE JAHAJ" 25,645.00 25,645.00

            53920 NDËRTIMI I RRUGËS"IDRIZ NEKAJ" NË SHUSHICË TË ULËT 45,000.00 45,000.00

            89977 ASFALTIMI I RRUGVE LOKALE NE SARADRAN 50,000.00 50,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        65085 SHËRBIMET KADASTRALE - ISTOG 63,420.28 63,420.28

          11 PAGA DHE SHTESA 55,420.28 55,420.28

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 8,000.00 8,000.00

        66090 PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG 187,622.95 187,622.95

          11 PAGA DHE SHTESA 30,622.95 30,622.95

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 7,000.00 7,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 150,000.00 150,000.00

            50945 RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT TË ISTOGUT, PREJ BURIMIT TE 150,000.00 150,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        73026 ADMINISTRATA - ISTOG 37,767.05 37,767.05

          11 PAGA DHE SHTESA 22,767.05 22,767.05

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 15,000.00 15,000.00

        74000 SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG 1,330,829.31 1,310,829.31

          11 PAGA DHE SHTESA 923,967.31 903,967.31

            00098 MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 7,868.29 7,868.29

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 236,862.00 236,862.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 45,000.00 45,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 125,000.00 125,000.00

            48845 NDERTIMI I AMBULANCES NE FSHATIN VERIQ 45,000.00 45,000.00

            52246 NDERTIMI I RRETHOJES NE AMBULANCEN E FSHATIT UÇE 15,000.00 15,000.00

            52247 NDERTIMI I KULMIT NE QMF BANJE DHE GURRAKOC 15,000.00 15,000.00

            52248 BLERJA E PAISJES PER MAMOGRAFI 50,000.00 50,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        75581 SHËRBIMET SOCIALE - ISTOG 81,328.04 81,328.04

          11 PAGA DHE SHTESA 68,328.04 68,328.04

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 11,000.00 11,000.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 2,000.00 2,000.00



        75582 SHËRBIMET REZIDENCIALE - ISTOG 160,462.39 160,462.39

          11 PAGA DHE SHTESA 72,462.39 72,462.39

            00098 MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 630.00 630.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 75,000.00 75,000.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 8,000.00 8,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 5,000.00 5,000.00

            43763 Renovimi dhe mirembajtja e QKMF,QMF dhe Ambulancave 5,000.00 5,000.00

        85017 SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG 278,223.85 278,223.85

          11 PAGA DHE SHTESA 43,223.85 43,223.85

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 65,000.00 65,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 170,000.00 170,000.00

            48903 NDERTIMI I QENDRES RINORE NE UQË 20,000.00 20,000.00

            52249 NDER.ZHVESHT.STADIUM.FUTB."DEMUSH MAVRAJ NE ISTOG" FAZA III 50,000.00 50,000.00

            52250 NDERT.SIST.DRENAZH.NE STADIM."DEMUSH MAVRAJ" NE ISTOG 100,000.00 100,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        92085 ADMINISTRATA - ISTOG 93,086.88 93,086.88

          11 PAGA DHE SHTESA 53,086.88 53,086.88

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 40,000.00 40,000.00

        92530 ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG 271,650.65 271,650.65

          11 PAGA DHE SHTESA 230,503.65 230,503.65

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 20,147.00 20,147.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 11,000.00 11,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 10,000.00 10,000.00

            50895 PAJISJA ME REKUIZITA E IEAP-KOPSHTEVE-K.ISTOGUT 10,000.00 10,000.00

        93480 ARSIMI FILLOR - ISTOG 3,623,460.99 3,623,176.34

          11 PAGA DHE SHTESA 3,285,410.99 3,285,126.34

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 218,050.00 218,050.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 30,000.00 30,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 90,000.00 90,000.00

            52251 NDERTIMI I KALLDAVE NE "MITHAT FRASHERI" 40,000.00 40,000.00

            52252 NDERTIMI I KALLDASE "ZYMER ZEKA" NE KALIQAN 20,000.00 20,000.00

            52253 DIGJ.KLASAVE NE INSTITUCIO.SHK."HAXHI ZEKA-MITHAT FRASHERI" 30,000.00 30,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        94680 ARSIMI I MESËM - ISTOG 936,555.56 922,555.56

          11 PAGA DHE SHTESA 860,651.56 846,651.56

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 67,950.00 67,950.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 7,954.00 7,954.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00



    21 TE HYRAT VETANAKE 1,160,615.00 1,160,615.00

        16017 ZYRA E KRYETARIT - ISTOG 20,000.00 20,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 20,000.00 20,000.00

        16517 ÇËSHTJE GJINORE - ISTOG 2,000.00 2,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 2,000.00 2,000.00

        17517 BUXHETI - ISTOG 380,000.00 380,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 380,000.00 380,000.00

            50240 PROJEKTI ME PARTICIPIM TE KOMUNITETETIT ,MINISTRIVE TE LINJE 173,591.50 173,591.50

            50241 PARTICIPIM PËR PROJEKTET E IPA FONDIT 60,000.00 60,000.00

            50242 PARTICIPIM PËR PROJEKTET PE EFIÇENCË TË ENERGJISË 20,000.00 20,000.00

            52269 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATRAT E KOMUNES SE ISTOGUT 116,408.50 116,408.50

            53916 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN OSMANAJ NE PREKALLE DHE NE LAGJ 10,000.00 10,000.00

        18017 SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG 88,000.00 88,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 8,000.00 8,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 80,000.00 80,000.00

            50910 NDERTIMI I TREGUT TË RI NË ISTOG 80,000.00 80,000.00

        19585 ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG 5,000.00 5,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 5,000.00 5,000.00

        47017 BUJQËSIA - ISTOG 50,000.00 50,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 50,000.00 50,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        48017 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG 135,000.00 135,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 135,000.00 135,000.00

            53920 NDËRTIMI I RRUGËS"IDRIZ NEKAJ" NË SHUSHICË TË ULËT 69,000.00 69,000.00

            53921 NDËRTIMI I RRUGËS"DESHMORET SALIHAJ"NË SHUSHICË TË ULËT 13,000.00 13,000.00

            53922 NDËRTIMI I RRUGËS SË VARREZAVE NË GURRAKOC 35,000.00 35,000.00

            53923 NDËRTIMI I RRUGËS UNITETI NE ZALIQ 18,000.00 18,000.00

        66090 PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG 72,395.00 72,395.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 72,395.00 72,395.00

            50300 RREGULLIMI I TROTUARËVE NË ISTOG ( ZONAT URBANE) 42,395.00 42,395.00

            50945 RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT TË ISTOGUT, PREJ BURIMIT TE 30,000.00 30,000.00

        73026 ADMINISTRATA - ISTOG 120,000.00 120,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 120,000.00 120,000.00

        74000 SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG 55,000.00 55,000.00

          11 PAGA DHE SHTESA 20,000.00 20,000.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 35,000.00 35,000.00

        85017 SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG 50,000.00 50,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 50,000.00 50,000.00



          38 REZERVAT 0.00 0.00

        92085 ADMINISTRATA - ISTOG 70,000.00 70,000.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 15,000.00 15,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 55,000.00 55,000.00

        92530 ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG 68,000.00 68,000.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 68,000.00 68,000.00

        93480 ARSIMI FILLOR - ISTOG 10,720.00 10,720.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 720.00 720.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 10,000.00 10,000.00

            50320 INSTALIMI I KAMERAVE NE INSTITUCIONET SHKOLLORE TE KOMUNES S 10,000.00 10,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        94680 ARSIMI I MESËM - ISTOG 34,500.00 34,500.00

          11 PAGA DHE SHTESA 14,000.00 14,000.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 20,500.00 20,500.00

    22 TË HYRAT VETANAKE NGA VITI I KALUAR 777,217.70 777,217.70

        16317 ADMINISTRATA - ISTOG 52,000.00 52,000.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 52,000.00 52,000.00

        16517 ÇËSHTJE GJINORE - ISTOG 2,000.00 2,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 2,000.00 2,000.00

        18017 SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG 181,000.00 181,000.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 115,000.00 115,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 66,000.00 66,000.00

            50910 NDERTIMI I TREGUT TË RI NË ISTOG 50,000.00 50,000.00

            52277 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS SË VARREZAVE NË FSAHTIN DREJ 6,000.00 6,000.00

            52278 NDËRTIMI I KANALIT VËRSHUES NË LAGJEN SHALA NË ZHAKOV 10,000.00 10,000.00

        19585 ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG 56,125.00 56,125.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 56,125.00 56,125.00

            50946 ASFALTIMI I RRUGËS "ARIF ADEMI", BANJË 500M 11,735.00 11,735.00

            50948 NDERTIMI I RRUGES "ROZHAJA" NE BANJE 44,390.00 44,390.00

        47017 BUJQËSIA - ISTOG 90,511.05 90,511.05

          30 PASURITË JOFINANCIARE 90,511.05 90,511.05

            50927 BETONIMI I KANALIT TE LUBENIQEVE-TOMOC 16,658.60 16,658.60

            50940 BETONIMI I KANALIT TE UJITJES LAGJA BALAJ-LLUGA 28,852.45 28,852.45

            52209 NDERTIMI I KANALIT TE UJITJES "JAZ I MADH" NE ISTOG TE POSHT 10,000.00 10,000.00

            52212 PLATFORMA E-BUJKU 35,000.00 35,000.00

        48017 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG 187,687.49 187,687.49

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 48,000.00 48,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 139,687.49 139,687.49



            46291 NDËRTIMI I RRUGËVE NË VRELLË 34,652.82 34,652.82

            50407 NDËRTIMI I RRUGËVE "XHEME AVDYLAJ"&"SELIM BRAHIMI" NE SHUSHI 20,000.00 20,000.00

            52210 NDERT.RR."REXHE DESTANI-BERATI-HASAN PRISHTINA" ISTOG I P. 60,000.00 60,000.00

            52211 NDERTIMI I RRUGES NE LAGJEN "HAJRIZAJ" NE ZHAKOVE 25,034.67 25,034.67

        66090 PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG 21,432.21 21,432.21

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 8,445.21 8,445.21

          30 PASURITË JOFINANCIARE 12,987.00 12,987.00

            53924 NDË.SISTEMIT TË UJITJES DHE GJELBËRIMIT NE QENDËR TË ISTOGUT 12,987.00 12,987.00

        74000 SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG 20,000.00 20,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 20,000.00 20,000.00

        75582 SHËRBIMET REZIDENCIALE - ISTOG 15,000.00 15,000.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 15,000.00 15,000.00

        85017 SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG 17,093.00 17,093.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 10,000.00 10,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 7,093.00 7,093.00

            50323 NDËRTIMI I TESHTOREVE NE STADIUMUIN E FUTBOLLIT DEMUSH MAVRA 7,093.00 7,093.00

        92085 ADMINISTRATA - ISTOG 91,009.07 91,009.07

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 56,554.79 56,554.79

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 34,454.28 34,454.28

        92530 ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG 32,744.69 32,744.69

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 32,744.69 32,744.69

        93480 ARSIMI FILLOR - ISTOG 8,880.00 8,880.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 8,880.00 8,880.00

            50923 INSTALIMI I NGROHJES QENDRORE- SHF+MU"MARTIN CAMAJ" 8,880.00 8,880.00

        94680 ARSIMI I MESËM - ISTOG 1,735.19 1,735.19

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 1,735.19 1,735.19

    31 GRANT I DONAT.TË MBRENDSHËM 46,164.32 46,164.32

        16017 ZYRA E KRYETARIT - ISTOG 5,676.89 5,676.89

          30 PASURITË JOFINANCIARE 5,676.89 5,676.89

            72320 ASFALTIMI I RRUGES SARADRAN LAGJ.CAMAJ 881.00 881.00

            72382 RREGULL.VARREZ.FSHAT.CARALLUKE 4.63 4.63

            72455 KUB.NDERT.RRETH.METAL.VARR.FSH.BANJE 51.26 51.26

            82820 ASF.RRUGES KAMENIC-ORROBERDË 95.00 95.00

            89928 PROJ.PART.KOM.DONA.JASHT.MINI 4,645.00 4,645.00

        17517 BUXHETI - ISTOG 37,415.35 37,415.35

          30 PASURITË JOFINANCIARE 37,415.35 37,415.35

            52269 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATRAT E KOMUNES SE ISTOGUT 31,495.00 31,495.00

            53916 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN OSMANAJ NE PREKALLE DHE NE LAGJ 4,000.00 4,000.00



            72477 NDERTIMI I RRUGES LOKALE TUNË PREKAJ -GURAKOC 58.24 58.24

            72517 PASTRIMI I DEPONISE MBETURINAVE FSH.TOMOC 500.00 500.00

            72607 ASF.RR.FSH.STUDENICE NE LAGJEN ZEQIRAJ 181.00 181.00

            72611 ASF.RR.XH.CAMAJ RR.LAGJ.AJRZAJ-GJOCI-IMERI FSH BANJE 249.31 249.31

            72615 NDERTIMI I SHTEPISE SE KOMUNITETIT NE FSH.TOMOC 0.40 0.40

            72673 ASFALTIMI I RRUGES LAGJJA HAXHIJAJ 804.80 804.80

            72683 ASFALTIMI I RRUGËS NE PRIGODË LAGJJA GASHI 126.60 126.60

        47017 BUJQËSIA - ISTOG 3,069.08 3,069.08

          30 PASURITË JOFINANCIARE 3,069.08 3,069.08

            43735 Ngritja e serave me dimensione  8 x 30   , 2.40 ari 1.00 1.00

            45120 HAPJA RRUGËS MALORE LUGU I BUTË-STANET E MEHAJVE-HAXHIJAJVE 3,067.50 3,067.50

            72255 NGRITJA E MINISERAVE PER MINIFARMER 0.58 0.58

        48017 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG 3.00 3.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 3.00 3.00

            71360 HARTIMI I  PROJEKTIT TE  UJSJELLSIT  ZALLQ IST 3.00 3.00

    73 USAID 3.18 3.18

        92530 ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG 3.18 3.18

          30 PASURITË JOFINANCIARE 3.18 3.18

            97302 ND.KOPSHT.FEM.BANJ.SHPRESA JON 3.18 3.18

    93 COUNCIL OF EUROPE 520.00 520.00

        19585 ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG 520.00 520.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 520.00 520.00

            99347 PROM.QEVERIS.SE MIRE DHE FUQIZ.ROMEVE NE NIV.LOK 520.00 520.00

Totali I Përgjithshëm 12,760,810.78 12,726,526.13



E paalokuar Aktuali
Zotim 

/Obligimet 
në pritje

Buxheti 
FreeBalance

Suficiti nga 
Alokimet

A - B C D A - ( C + D ) B-C

0.00 98,602.29 0.00 0.00 0.00
0.00 90,601.29 0.00 0.00 0.00
0.00 90,601.29 0.00 0.00 0.00
0.00 90,601.29 0.00 0.00 0.00
0.00 8,001.00 0.00 0.00 0.00
0.00 8,001.00 0.00 0.00 0.00
0.00 8,001.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 144,806.00 0.00 144,806.00
0.00 0.00 144,806.00 0.00 144,806.00
0.00 0.00 144,806.00 0.00 144,806.00
0.00 0.00 144,806.00 0.00 144,806.00

34,284.65 9,897,404.63 380,141.63 255,336.03 601,193.01
0.00 145,890.35 502.84 1,255.62 1,758.46
0.00 87,648.81 0.00 0.00 0.00
0.00 58,241.54 502.84 1,255.62 1,758.46
0.00 18,549.24 17.14 0.00 17.14
0.00 17,566.38 0.00 0.00 0.00
0.00 982.86 17.14 0.00 17.14
0.00 356,918.09 136,509.25 0.00 136,509.25
0.00 208,197.34 0.00 0.00 0.00
0.00 69,154.35 3,075.65 0.00 3,075.65
0.00 52,771.40 228.60 0.00 228.60
0.00 26,795.00 133,205.00 0.00 133,205.00
0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 16,795.00 3,205.00 0.00 3,205.00
0.00 0.00 130,000.00 0.00 130,000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 13,783.20 0.00 0.00 0.00
0.00 13,783.20 0.00 0.00 0.00
0.00 56,512.91 201.70 1.46 203.16
0.00 38,716.07 0.00 0.00 0.00
0.00 17,796.84 201.70 1.46 203.16
0.00 16,270.79 1,000.00 125.09 1,125.09
0.00 15,395.88 0.00 0.00 0.00



0.00 874.91 1,000.00 125.09 1,125.09
0.00 126,726.96 674.68 478.42 1,153.10
0.00 112,632.56 0.00 247.50 247.50
0.00 14,094.40 674.68 230.92 905.60
0.00 135,078.99 1,014.33 60.74 1,075.07
0.00 106,154.06 0.00 0.00 0.00
0.00 28,924.93 1,014.33 60.74 1,075.07
0.00 1,009,214.78 79,731.88 710.63 80,442.51
0.00 144,611.29 0.00 0.00 0.00
0.00 338,723.84 10,745.72 530.44 11,276.16
0.00 44,467.07 398.74 180.19 578.93
0.00 481,412.58 68,587.42 0.00 68,587.42
0.00 29,801.00 199.00 0.00 199.00
0.00 13,848.00 1,152.00 0.00 1,152.00
0.00 17,772.70 2,227.30 0.00 2,227.30
0.00 19,991.00 9.00 0.00 9.00
0.00 9,408.00 592.00 0.00 592.00
0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 22,551.00 2,449.00 0.00 2,449.00
0.00 14,396.25 603.75 0.00 603.75
0.00 34,101.30 898.70 0.00 898.70
0.00 6,129.93 1,870.07 0.00 1,870.07
0.00 8,601.00 11,399.00 0.00 11,399.00
0.00 24,951.00 49.00 0.00 49.00
0.00 4,740.60 259.40 0.00 259.40
0.00 29,960.00 40.00 0.00 40.00
0.00 26,519.50 3,480.50 0.00 3,480.50
0.00 11,848.00 152.00 0.00 152.00
0.00 8,170.00 1,830.00 0.00 1,830.00
0.00 27,520.00 2,480.00 0.00 2,480.00
0.00 25,036.00 19,964.00 0.00 19,964.00
0.00 26,302.30 18,697.70 0.00 18,697.70
0.00 4,765.00 235.00 0.00 235.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 231,513.12 2,153.98 4.06 2,158.04
0.00 38,671.16 0.00 0.00 0.00



0.00 24,442.93 553.01 4.06 557.07
0.00 168,399.03 1,600.97 0.00 1,600.97
0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 33,728.03 1,271.97 0.00 1,271.97
0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 34,671.00 329.00 0.00 329.00
0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 266,391.44 95,311.34 20,085.55 115,396.89
0.00 93,788.33 0.00 0.00 0.00
0.00 107,572.60 2,341.85 85.55 2,427.40
0.00 65,030.51 92,969.49 20,000.00 112,969.49
0.00 16,568.72 1,431.28 0.00 1,431.28
0.00 0.00 60,000.00 0.00 60,000.00
0.00 14,480.00 5,520.00 0.00 5,520.00
0.00 33,981.79 1,018.21 0.00 1,018.21
0.00 0.00 15,000.00 0.00 15,000.00
0.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.00
0.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 725,311.35 26,191.27 283.14 26,474.41
0.00 34,640.76 0.00 0.00 0.00
0.00 7,210.19 6.67 283.14 289.81
0.00 683,460.40 26,184.60 0.00 26,184.60
0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 36,636.50 3,363.50 0.00 3,363.50
0.00 36,066.10 3,933.90 0.00 3,933.90
0.00 19,999.00 1.00 0.00 1.00
0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 29,412.75 587.25 0.00 587.25
0.00 23,640.00 1,360.00 0.00 1,360.00
0.00 19,974.80 25.20 0.00 25.20
0.00 29,738.00 262.00 0.00 262.00
0.00 28,333.90 1,666.10 0.00 1,666.10
0.00 5,950.00 50.00 0.00 50.00



0.00 38,617.70 1,382.30 0.00 1,382.30
0.00 59,998.90 1.10 0.00 1.10
0.00 29,811.00 189.00 0.00 189.00
0.00 29,766.00 234.00 0.00 234.00
0.00 28,335.00 1,665.00 0.00 1,665.00
0.00 39,222.00 778.00 0.00 778.00
0.00 14,909.00 91.00 0.00 91.00
0.00 24,774.00 871.00 0.00 871.00
0.00 44,262.75 737.25 0.00 737.25
0.00 41,013.00 8,987.00 0.00 8,987.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 62,723.62 286.26 410.40 696.66
0.00 55,420.28 0.00 0.00 0.00
0.00 7,303.34 286.26 410.40 696.66
0.00 77,605.05 515.77 109,502.13 110,017.90
0.00 30,402.95 0.00 220.00 220.00
0.00 6,484.12 515.77 0.11 515.88
0.00 40,717.98 0.00 109,282.02 109,282.02
0.00 40,717.98 0.00 109,282.02 109,282.02
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 37,680.70 0.14 86.21 86.35
0.00 22,767.05 0.00 0.00 0.00
0.00 14,913.65 0.14 86.21 86.35

20,000.00 1,283,021.63 10,554.03 37,253.65 27,807.68
20,000.00 888,230.73 0.00 35,736.58 15,736.58

0.00 0.00 0.00 7,868.29 7,868.29
0.00 232,825.80 4,001.16 35.04 4,036.20
0.00 42,361.40 1,156.57 1,482.03 2,638.60
0.00 119,603.70 5,396.30 0.00 5,396.30
0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 14,775.00 225.00 0.00 225.00
0.00 10,943.20 4,056.80 0.00 4,056.80
0.00 48,885.50 1,114.50 0.00 1,114.50
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 80,972.53 281.95 73.56 355.51
0.00 68,328.04 0.00 0.00 0.00
0.00 10,817.68 181.27 1.05 182.32
0.00 1,826.81 100.68 72.51 173.19



0.00 150,068.64 2,887.00 7,506.75 10,393.75
0.00 71,202.39 0.00 1,260.00 1,260.00
0.00 0.00 0.00 630.00 630.00
0.00 72,295.21 2,704.42 0.37 2,704.79
0.00 6,571.04 182.58 1,246.38 1,428.96
0.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.00
0.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.00
0.00 268,483.33 9,566.83 173.69 9,740.52
0.00 43,223.85 0.00 0.00 0.00
0.00 60,968.98 3,857.33 173.69 4,031.02
0.00 164,290.50 5,709.50 0.00 5,709.50
0.00 19,961.00 39.00 0.00 39.00
0.00 44,329.50 5,670.50 0.00 5,670.50
0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 92,889.04 141.90 55.94 197.84
0.00 53,086.88 0.00 0.00 0.00
0.00 39,802.16 141.90 55.94 197.84
0.00 257,834.22 2,124.73 11,691.70 13,816.43
0.00 230,503.65 0.00 0.00 0.00
0.00 18,437.41 1,643.68 65.91 1,709.59
0.00 8,893.16 481.05 1,625.79 2,106.84
0.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00
0.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00

284.65 3,572,848.09 9,519.97 41,092.93 50,328.25
284.65 3,284,744.26 0.00 666.73 382.08

0.00 213,572.07 3,703.63 774.30 4,477.93
0.00 24,182.86 5,816.24 0.90 5,817.14
0.00 50,348.90 0.10 39,651.00 39,651.10
0.00 36,815.00 0.00 3,185.00 3,185.00
0.00 13,533.90 0.10 6,466.00 6,466.10
0.00 0.00 0.00 30,000.00 30,000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14,000.00 911,116.56 954.64 24,484.36 11,439.00
14,000.00 846,236.56 0.00 14,415.00 415.00

0.00 57,354.37 571.60 10,024.03 10,595.63
0.00 7,525.63 383.04 45.33 428.37
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



0.00 945,930.54 171,586.88 43,097.58 214,684.46
0.00 19,646.00 0.00 354.00 354.00
0.00 19,646.00 0.00 354.00 354.00
0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 259,309.36 120,685.73 4.91 120,690.64
0.00 259,309.36 120,685.73 4.91 120,690.64
0.00 156,587.00 16,999.59 4.91 17,004.50
0.00 2,970.00 57,030.00 0.00 57,030.00
0.00 8,014.52 11,985.48 0.00 11,985.48
0.00 91,737.84 24,670.66 0.00 24,670.66
0.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.00
0.00 54,450.80 30,000.00 3,549.20 33,549.20
0.00 4,450.80 0.00 3,549.20 3,549.20
0.00 50,000.00 30,000.00 0.00 30,000.00
0.00 50,000.00 30,000.00 0.00 30,000.00
0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 37,539.26 0.00 12,460.74 12,460.74
0.00 37,539.26 0.00 12,460.74 12,460.74
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 134,750.00 250.00 0.00 250.00
0.00 134,750.00 250.00 0.00 250.00
0.00 69,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 17,750.00 250.00 0.00 250.00
0.00 66,247.36 5,729.00 418.64 6,147.64
0.00 66,247.36 5,729.00 418.64 6,147.64
0.00 36,666.00 5,729.00 0.00 5,729.00
0.00 29,581.36 0.00 418.64 418.64
0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 38,530.43 853.19 15,616.38 16,469.57
0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 18,530.43 853.19 15,616.38 16,469.57
0.00 47,965.00 0.00 2,035.00 2,035.00
0.00 47,965.00 0.00 2,035.00 2,035.00



0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 65,082.11 334.96 4,582.93 4,917.89
0.00 14,532.11 334.96 132.93 467.89
0.00 50,550.00 0.00 4,450.00 4,450.00
0.00 60,017.12 4,632.80 3,350.08 7,982.88
0.00 60,017.12 4,632.80 3,350.08 7,982.88
0.00 9,349.60 650.40 720.00 1,370.40
0.00 0.00 0.00 720.00 720.00
0.00 9,349.60 650.40 0.00 650.40
0.00 9,349.60 650.40 0.00 650.40
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 26,043.50 8,450.80 5.70 8,456.50
0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 12,043.50 8,450.80 5.70 8,456.50
0.00 617,006.37 91,531.93 68,679.40 160,211.33
0.00 50,757.85 1,242.15 0.00 1,242.15
0.00 50,757.85 1,242.15 0.00 1,242.15
0.00 1,999.40 0.00 0.60 0.60
0.00 1,999.40 0.00 0.60 0.60
0.00 114,998.10 1.90 66,000.00 66,001.90
0.00 114,998.10 1.90 0.00 1.90
0.00 0.00 0.00 66,000.00 66,000.00
0.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00
0.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.00
0.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00
0.00 54,655.00 1,470.00 0.00 1,470.00
0.00 54,655.00 1,470.00 0.00 1,470.00
0.00 11,000.00 735.00 0.00 735.00
0.00 43,655.00 735.00 0.00 735.00
0.00 15,697.00 74,814.05 0.00 74,814.05
0.00 15,697.00 74,814.05 0.00 74,814.05
0.00 15,697.00 961.60 0.00 961.60
0.00 0.00 28,852.45 0.00 28,852.45
0.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.00
0.00 0.00 35,000.00 0.00 35,000.00
0.00 182,616.66 5,070.83 0.00 5,070.83
0.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 134,616.66 5,070.83 0.00 5,070.83



0.00 33,015.00 1,637.82 0.00 1,637.82
0.00 18,292.00 1,708.00 0.00 1,708.00
0.00 58,275.20 1,724.80 0.00 1,724.80
0.00 25,034.46 0.21 0.00 0.21
0.00 18,639.80 2,792.20 0.21 2,792.41
0.00 5,677.50 2,767.50 0.21 2,767.71
0.00 12,962.30 24.70 0.00 24.70
0.00 12,962.30 24.70 0.00 24.70
0.00 19,750.00 250.00 0.00 250.00
0.00 19,750.00 250.00 0.00 250.00
0.00 14,400.49 83.73 515.78 599.51
0.00 14,400.49 83.73 515.78 599.51
0.00 16,827.64 0.76 264.60 265.36
0.00 9,735.40 0.00 264.60 264.60
0.00 7,092.24 0.76 0.00 0.76
0.00 7,092.24 0.76 0.00 0.76
0.00 85,120.97 4,469.77 1,418.33 5,888.10
0.00 56,020.97 519.77 14.05 533.82
0.00 29,100.00 3,950.00 1,404.28 5,354.28
0.00 31,363.46 1,271.54 109.69 1,381.23
0.00 31,363.46 1,271.54 109.69 1,381.23
0.00 8,880.00 0.00 0.00 0.00
0.00 8,880.00 0.00 0.00 0.00
0.00 8,880.00 0.00 0.00 0.00
0.00 1,300.00 65.00 370.19 435.19
0.00 1,300.00 65.00 370.19 435.19
0.00 31,495.00 0.00 14,669.32 14,669.32
0.00 0.00 0.00 5,676.89 5,676.89
0.00 0.00 0.00 5,676.89 5,676.89
0.00 0.00 0.00 881.00 881.00
0.00 0.00 0.00 4.63 4.63
0.00 0.00 0.00 51.26 51.26
0.00 0.00 0.00 95.00 95.00
0.00 0.00 0.00 4,645.00 4,645.00
0.00 31,495.00 0.00 5,920.35 5,920.35
0.00 31,495.00 0.00 5,920.35 5,920.35
0.00 31,495.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00



0.00 0.00 0.00 58.24 58.24
0.00 0.00 0.00 500.00 500.00
0.00 0.00 0.00 181.00 181.00
0.00 0.00 0.00 249.31 249.31
0.00 0.00 0.00 0.40 0.40
0.00 0.00 0.00 804.80 804.80
0.00 0.00 0.00 126.60 126.60
0.00 0.00 0.00 3,069.08 3,069.08
0.00 0.00 0.00 3,069.08 3,069.08
0.00 0.00 0.00 1.00 1.00
0.00 0.00 0.00 3,067.50 3,067.50
0.00 0.00 0.00 0.58 0.58
0.00 0.00 0.00 3.00 3.00
0.00 0.00 0.00 3.00 3.00
0.00 0.00 0.00 3.00 3.00
0.00 0.00 0.00 3.18 3.18
0.00 0.00 0.00 3.18 3.18
0.00 0.00 0.00 3.18 3.18
0.00 0.00 0.00 3.18 3.18
0.00 0.00 0.00 520.00 520.00
0.00 0.00 0.00 520.00 520.00
0.00 0.00 0.00 520.00 520.00
0.00 0.00 0.00 520.00 520.00

34,284.65 11,590,438.83 788,066.44 382,305.51 ##########



Përshkrimi Buxheti Aktual

CAT / RESP / PCLASS / SUBCL / PROJ A

    21 TE HYRAT VETANAKE 1,160,615.00

        16017 ZYRA E KRYETARIT - ISTOG 20,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 20,000.00

        16517 ÇËSHTJE GJINORE - ISTOG 2,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 2,000.00

        17517 BUXHETI - ISTOG 380,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 380,000.00

            50240 PROJEKTI ME PARTICIPIM TE KOMUNITETETIT ,MINISTRIVE TE LINJE 173,591.50

            50241 PARTICIPIM PËR PROJEKTET E IPA FONDIT 60,000.00

            50242 PARTICIPIM PËR PROJEKTET PE EFIÇENCË TË ENERGJISË 20,000.00

            52269 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATRAT E KOMUNES SE ISTOGUT 116,408.50

            53916 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN OSMANAJ NE PREKALLE DHE NE LAGJ 10,000.00

        18017 SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG 88,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 8,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 80,000.00

            50910 NDERTIMI I TREGUT TË RI NË ISTOG 80,000.00

        19585 ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG 5,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 5,000.00

        47017 BUJQËSIA - ISTOG 50,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 50,000.00

          38 REZERVAT 0.00

        48017 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG 135,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 135,000.00

            53920 NDËRTIMI I RRUGËS"IDRIZ NEKAJ" NË SHUSHICË TË ULËT 69,000.00

            53921 NDËRTIMI I RRUGËS"DESHMORET SALIHAJ"NË SHUSHICË TË ULËT 13,000.00

            53922 NDËRTIMI I RRUGËS SË VARREZAVE NË GURRAKOC 35,000.00

            53923 NDËRTIMI I RRUGËS UNITETI NE ZALIQ 18,000.00

        66090 PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG 72,395.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 72,395.00

            50300 RREGULLIMI I TROTUARËVE NË ISTOG ( ZONAT URBANE) 42,395.00

            50945 RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT TË ISTOGUT, PREJ BURIMIT TE 30,000.00

        73026 ADMINISTRATA - ISTOG 120,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 120,000.00

        74000 SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG 55,000.00

          11 PAGA DHE SHTESA 20,000.00



          13 MALLRA DHE SHËRBIME 35,000.00

        85017 SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG 50,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 50,000.00

          38 REZERVAT 0.00

        92085 ADMINISTRATA - ISTOG 70,000.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 15,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 55,000.00

        92530 ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG 68,000.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 68,000.00

        93480 ARSIMI FILLOR - ISTOG 10,720.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 720.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 10,000.00

            50320 INSTALIMI I KAMERAVE NE INSTITUCIONET SHKOLLORE TE KOMUNES S 10,000.00

          38 REZERVAT 0.00

        94680 ARSIMI I MESËM - ISTOG 34,500.00

          11 PAGA DHE SHTESA 14,000.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 20,500.00



Allocated E paalokuar Aktuali
Zotim 

/Obligimet 
në pritje

Buxheti 
FreeBalance

Suficiti nga 
Alokimet % e suficitit

B A - B C D A - ( C + D ) B-C C/B
1,160,615.00 0.00 945,930.54 171,586.88 43,097.58 214,684.46 81.50

20,000.00 0.00 19,646.00 0.00 354.00 354.00 98.23
20,000.00 0.00 19,646.00 0.00 354.00 354.00 98.23
2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00
2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00

380,000.00 0.00 259,309.36 120,685.73 4.91 120,690.64 68.24
380,000.00 0.00 259,309.36 120,685.73 4.91 120,690.64 68.24
173,591.50 0.00 156,587.00 16,999.59 4.91 17,004.50 90.20
60,000.00 0.00 2,970.00 57,030.00 0.00 57,030.00 4.95
20,000.00 0.00 8,014.52 11,985.48 0.00 11,985.48 40.07

116,408.50 0.00 91,737.84 24,670.66 0.00 24,670.66 78.81
10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00
88,000.00 0.00 54,450.80 30,000.00 3,549.20 33,549.20 61.88
8,000.00 0.00 4,450.80 0.00 3,549.20 3,549.20 55.64

80,000.00 0.00 50,000.00 30,000.00 0.00 30,000.00 62.50
80,000.00 0.00 50,000.00 30,000.00 0.00 30,000.00 62.50
5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00
5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00

50,000.00 0.00 37,539.26 0.00 12,460.74 12,460.74 75.08
50,000.00 0.00 37,539.26 0.00 12,460.74 12,460.74 75.08

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #DIV/0!
135,000.00 0.00 134,750.00 250.00 0.00 250.00 99.81
135,000.00 0.00 134,750.00 250.00 0.00 250.00 99.81
69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00
13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00
35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00
18,000.00 0.00 17,750.00 250.00 0.00 250.00 98.61
72,395.00 0.00 66,247.36 5,729.00 418.64 6,147.64 91.51
72,395.00 0.00 66,247.36 5,729.00 418.64 6,147.64 91.51
42,395.00 0.00 36,666.00 5,729.00 0.00 5,729.00 86.49
30,000.00 0.00 29,581.36 0.00 418.64 418.64 98.60

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00
120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00
55,000.00 0.00 38,530.43 853.19 15,616.38 16,469.57 70.06
20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00



35,000.00 0.00 18,530.43 853.19 15,616.38 16,469.57 52.94
50,000.00 0.00 47,965.00 0.00 2,035.00 2,035.00 95.93
50,000.00 0.00 47,965.00 0.00 2,035.00 2,035.00 95.93

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #DIV/0!
70,000.00 0.00 65,082.11 334.96 4,582.93 4,917.89 92.97
15,000.00 0.00 14,532.11 334.96 132.93 467.89 96.88
55,000.00 0.00 50,550.00 0.00 4,450.00 4,450.00 91.91
68,000.00 0.00 60,017.12 4,632.80 3,350.08 7,982.88 88.26
68,000.00 0.00 60,017.12 4,632.80 3,350.08 7,982.88 88.26
10,720.00 0.00 9,349.60 650.40 720.00 1,370.40 87.22

720.00 0.00 0.00 0.00 720.00 720.00 0.00
10,000.00 0.00 9,349.60 650.40 0.00 650.40 93.50
10,000.00 0.00 9,349.60 650.40 0.00 650.40 93.50

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #DIV/0!
34,500.00 0.00 26,043.50 8,450.80 5.70 8,456.50 75.49
14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00
20,500.00 0.00 12,043.50 8,450.80 5.70 8,456.50 58.75



Përshkrimi Buxheti Aktual

    21 TE HYRAT VETANAKE 1,160,615.00

        16017 ZYRA E KRYETARIT - ISTOG 20,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 20,000.00

        16517 ÇËSHTJE GJINORE - ISTOG 2,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 2,000.00

        17517 BUXHETI - ISTOG 380,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 380,000.00

            50240 PROJEKTI ME PARTICIPIM TE KOMUNITETETIT ,MINISTRIVE TE LINJE 173,591.50

            50241 PARTICIPIM PËR PROJEKTET E IPA FONDIT 60,000.00

            50242 PARTICIPIM PËR PROJEKTET PE EFIÇENCË TË ENERGJISË 20,000.00

            52269 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATRAT E KOMUNES SE ISTOGUT 116,408.50

            53916 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN OSMANAJ NE PREKALLE DHE NE LAGJ 10,000.00

        18017 SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG 88,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 8,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 80,000.00

            50910 NDERTIMI I TREGUT TË RI NË ISTOG 80,000.00

        19585 ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG 5,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 5,000.00

        47017 BUJQËSIA - ISTOG 50,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 50,000.00

          38 REZERVAT 0.00

        48017 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG 135,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 135,000.00

            53920 NDËRTIMI I RRUGËS"IDRIZ NEKAJ" NË SHUSHICË TË ULËT 69,000.00

            53921 NDËRTIMI I RRUGËS"DESHMORET SALIHAJ"NË SHUSHICË TË ULËT 13,000.00

            53922 NDËRTIMI I RRUGËS SË VARREZAVE NË GURRAKOC 35,000.00

            53923 NDËRTIMI I RRUGËS UNITETI NE ZALIQ 18,000.00

        66090 PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG 72,395.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 72,395.00

            50300 RREGULLIMI I TROTUARËVE NË ISTOG ( ZONAT URBANE) 42,395.00

            50945 RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT TË ISTOGUT, PREJ BURIMIT TE 30,000.00

        73026 ADMINISTRATA - ISTOG 120,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 120,000.00

        74000 SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG 55,000.00



          11 PAGA DHE SHTESA 20,000.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 35,000.00

        85017 SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG 50,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 50,000.00

          38 REZERVAT 0.00

        92085 ADMINISTRATA - ISTOG 70,000.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 15,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 55,000.00

        92530 ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG 68,000.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 68,000.00

        93480 ARSIMI FILLOR - ISTOG 10,720.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 720.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 10,000.00

            50320 INSTALIMI I KAMERAVE NE INSTITUCIONET SHKOLLORE TE KOMUNES S 10,000.00

          38 REZERVAT 0.00

        94680 ARSIMI I MESËM - ISTOG 34,500.00

          11 PAGA DHE SHTESA 14,000.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 20,500.00



Allocated E paalokuar Aktuali
Zotim 

/Obligimet 
në pritje

Buxheti 
FreeBalance

Suficiti nga 
Alokimet % e suficitit

1,160,615.00 0.00 945,930.54 171,586.88 43,097.58

214,684.46 81.50
20,000.00 0.00 19,646.00 0.00 354.00 354.00 98.23
20,000.00 0.00 19,646.00 0.00 354.00 354.00 98.23
2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00
2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00

380,000.00 0.00 259,309.36 120,685.73 4.91 120,690.64 68.24
380,000.00 0.00 259,309.36 120,685.73 4.91 120,690.64 68.24
173,591.50 0.00 156,587.00 16,999.59 4.91 17,004.50 90.20
60,000.00 0.00 2,970.00 57,030.00 0.00 57,030.00 4.95
20,000.00 0.00 8,014.52 11,985.48 0.00 11,985.48 40.07

116,408.50 0.00 91,737.84 24,670.66 0.00 24,670.66 78.81
10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00
88,000.00 0.00 54,450.80 30,000.00 3,549.20 33,549.20 61.88
8,000.00 0.00 4,450.80 0.00 3,549.20 3,549.20 55.64

80,000.00 0.00 50,000.00 30,000.00 0.00 30,000.00 62.50
80,000.00 0.00 50,000.00 30,000.00 0.00 30,000.00 62.50
5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00
5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00

50,000.00 0.00 37,539.26 0.00 12,460.74 12,460.74 75.08
50,000.00 0.00 37,539.26 0.00 12,460.74 12,460.74 75.08

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #DIV/0!
135,000.00 0.00 134,750.00 250.00 0.00 250.00 99.81
135,000.00 0.00 134,750.00 250.00 0.00 250.00 99.81
69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00
13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00
35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00
18,000.00 0.00 17,750.00 250.00 0.00 250.00 98.61
72,395.00 0.00 66,247.36 5,729.00 418.64 6,147.64 91.51
72,395.00 0.00 66,247.36 5,729.00 418.64 6,147.64 91.51
42,395.00 0.00 36,666.00 5,729.00 0.00 5,729.00 86.49
30,000.00 0.00 29,581.36 0.00 418.64 418.64 98.60

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00
120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00
55,000.00 0.00 38,530.43 853.19 15,616.38 16,469.57 70.06



20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00
35,000.00 0.00 18,530.43 853.19 15,616.38 16,469.57 52.94
50,000.00 0.00 47,965.00 0.00 2,035.00 2,035.00 95.93
50,000.00 0.00 47,965.00 0.00 2,035.00 2,035.00 95.93

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #DIV/0!
70,000.00 0.00 65,082.11 334.96 4,582.93 4,917.89 92.97
15,000.00 0.00 14,532.11 334.96 132.93 467.89 96.88
55,000.00 0.00 50,550.00 0.00 4,450.00 4,450.00 91.91
68,000.00 0.00 60,017.12 4,632.80 3,350.08 7,982.88 88.26
68,000.00 0.00 60,017.12 4,632.80 3,350.08 7,982.88 88.26
10,720.00 0.00 9,349.60 650.40 720.00 1,370.40 87.22

720.00 0.00 0.00 0.00 720.00 720.00 0.00
10,000.00 0.00 9,349.60 650.40 0.00 650.40 93.50
10,000.00 0.00 9,349.60 650.40 0.00 650.40 93.50

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #DIV/0!
34,500.00 0.00 26,043.50 8,450.80 5.70 8,456.50 75.49
14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00
20,500.00 0.00 12,043.50 8,450.80 5.70 8,456.50 58.75



Përshkrimi

            50240 PROJEKTI ME PARTICIPIM TE KOMUNITETETIT ,MINISTRIVE TE LINJE

            50241 PARTICIPIM PËR PROJEKTET E IPA FONDIT

            50242 PARTICIPIM PËR PROJEKTET PE EFIÇENCË TË ENERGJISË

            50300 RREGULLIMI I TROTUARËVE NË ISTOG ( ZONAT URBANE)

            50320 INSTALIMI I KAMERAVE NE INSTITUCIONET SHKOLLORE TE KOMUNES S

            50910 NDERTIMI I TREGUT TË RI NË ISTOG

            50945 RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT TË ISTOGUT, PREJ BURIMIT TE

            52269 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATRAT E KOMUNES SE ISTOGUT

            53916 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN OSMANAJ NE PREKALLE DHE NE LAGJ

            53920 NDËRTIMI I RRUGËS"IDRIZ NEKAJ" NË SHUSHICË TË ULËT

            53921 NDËRTIMI I RRUGËS"DESHMORET SALIHAJ"NË SHUSHICË TË ULËT

            53922 NDËRTIMI I RRUGËS SË VARREZAVE NË GURRAKOC

            53923 NDËRTIMI I RRUGËS UNITETI NE ZALIQ

          11 PAGA DHE SHTESA

          13 MALLRA DHE SHËRBIME

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

          30 PASURITË JOFINANCIARE

          38 REZERVAT

        16017 ZYRA E KRYETARIT - ISTOG

        16517 ÇËSHTJE GJINORE - ISTOG

        17517 BUXHETI - ISTOG

        18017 SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG

        19585 ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG

        47017 BUJQËSIA - ISTOG

        48017 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG

        66090 PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG

        73026 ADMINISTRATA - ISTOG

        74000 SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG

        85017 SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG

        92085 ADMINISTRATA - ISTOG

        92530 ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG

        93480 ARSIMI FILLOR - ISTOG

        94680 ARSIMI I MESËM - ISTOG



    21 TE HYRAT VETANAKE

Grand Total



Data

 Sum of 
Buxheti Aktual  Sum of Allocated 

 Sum of E 
paalokuar  Sum of Aktuali 

 Sum of 
Zotim 
/Obligimet në 
pritje 

 Sum of 
Buxheti 
FreeBalance 

173,591.50    173,591.50         -            156,587.00     16,999.59     4.91                

60,000.00      60,000.00           -            2,970.00         57,030.00     -                  

20,000.00      20,000.00           -            8,014.52         11,985.48     -                  

42,395.00      42,395.00           -            36,666.00       5,729.00       -                  

10,000.00      10,000.00           -            9,349.60         650.40          -                  

80,000.00      80,000.00           -            50,000.00       30,000.00     -                  

30,000.00      30,000.00           -            29,581.36       -                418.64            

116,408.50    116,408.50         -            91,737.84       24,670.66     -                  

10,000.00      10,000.00           -            -                 10,000.00     -                  

69,000.00      69,000.00           -            69,000.00       -                -                  

13,000.00      13,000.00           -            13,000.00       -                -                  

35,000.00      35,000.00           -            35,000.00       -                -                  

18,000.00      18,000.00           -            17,750.00       250.00          -                  

34,000.00      34,000.00           -            34,000.00       -                -                  

139,220.00    139,220.00         -            105,123.16     14,271.75     19,825.09        

310,000.00    310,000.00         -            287,151.06     -                22,848.94        

677,395.00    677,395.00         -            519,656.32     157,315.13   423.55            

-                 -                     -            -                 -                -                  

20,000.00      20,000.00           -            19,646.00       -                354.00            

2,000.00        2,000.00             -            2,000.00         -                -                  

380,000.00    380,000.00         -            259,309.36     120,685.73   4.91                

88,000.00      88,000.00           -            54,450.80       30,000.00     3,549.20         

5,000.00        5,000.00             -            5,000.00         -                -                  

50,000.00      50,000.00           -            37,539.26       -                12,460.74        

135,000.00    135,000.00         -            134,750.00     250.00          -                  

72,395.00      72,395.00           -            66,247.36       5,729.00       418.64            

120,000.00    120,000.00         -            120,000.00     -                -                  

55,000.00      55,000.00           -            38,530.43       853.19          15,616.38        

50,000.00      50,000.00           -            47,965.00       -                2,035.00         

70,000.00      70,000.00           -            65,082.11       334.96          4,582.93         

68,000.00      68,000.00           -            60,017.12       4,632.80       3,350.08         

10,720.00      10,720.00           -            9,349.60         650.40          720.00            

34,500.00      34,500.00           -            26,043.50       8,450.80       5.70                



1,160,615.00 1,160,615.00      -            945,930.54     171,586.88   43,097.58        

4,159,240.00 4,159,240.00      -            3,357,447.94  672,075.77   129,716.29      



 Sum of Suficiti 
nga Alokimet 

17,004.50              

57,030.00              

11,985.48              

5,729.00               

650.40                  

30,000.00              

418.64                  

24,670.66              

10,000.00              

-                        

-                        

-                        

250.00                  

-                        

34,096.84              

22,848.94              

157,738.68            

-                        

354.00                  

-                        

120,690.64            

33,549.20              

-                        

12,460.74              

250.00                  

6,147.64               

-                        

16,469.57              

2,035.00               

4,917.89               

7,982.88               

1,370.40               

8,456.50               



214,684.46            

801,792.06            



Përshkrimi Buxheti Aktual Allocated

CAT / RESP / PCLASS / SUBCL / PROJ A B

    10 BUXHETI 10,532,882.29 10,498,597.64

        16017 ZYRA E KRYETARIT - ISTOG 147,648.81 147,648.81

          11 PAGA DHE SHTESA 87,648.81 87,648.81

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 60,000.00 60,000.00

        16097 AUDITIMI I BRENDSHËM - ISTOG 18,566.38 18,566.38

          11 PAGA DHE SHTESA 17,566.38 17,566.38

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 1,000.00 1,000.00

        16317 ADMINISTRATA - ISTOG 493,427.34 493,427.34

          11 PAGA DHE SHTESA 208,197.34 208,197.34

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 72,230.00 72,230.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 53,000.00 53,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 160,000.00 160,000.00

            50228 BLERJA E PAJISJEVE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 10,000.00 10,000.00

            50844 SISTEMI I INSTALIMIT TË KAMERAVE BRENDA DHE JASHTË OBJEKTIT 20,000.00 20,000.00

            53917 BLERJA E VETURAVE PER NEVOJAT E ADMINISTRATES KOMUNALE 130,000.00 130,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        16517 ÇËSHTJE GJINORE - ISTOG 13,783.20 13,783.20

          11 PAGA DHE SHTESA 13,783.20 13,783.20

        16633 INSPEKCIONI - ISTOG 56,716.07 56,716.07

          11 PAGA DHE SHTESA 38,716.07 38,716.07

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 18,000.00 18,000.00

        16785 PROKURIMI - ISTOG 17,395.88 17,395.88

          11 PAGA DHE SHTESA 15,395.88 15,395.88

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 2,000.00 2,000.00

        16917 ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - ISTOG 127,880.06 127,880.06

          11 PAGA DHE SHTESA 112,880.06 112,880.06

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 15,000.00 15,000.00

        17517 BUXHETI - ISTOG 136,154.06 136,154.06

          11 PAGA DHE SHTESA 106,154.06 106,154.06

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 30,000.00 30,000.00

        18017 SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG 1,089,657.29 1,089,657.29

          11 PAGA DHE SHTESA 144,611.29 144,611.29

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 350,000.00 350,000.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 45,046.00 45,046.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 550,000.00 550,000.00



            43719 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE ISTOG 30,000.00 30,000.00

            47783 NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NË STARADRAN 15,000.00 15,000.00

            47801 NDËRTIMI I DEPONISË NË TUÇEP 20,000.00 20,000.00

            50244 SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL 20,000.00 20,000.00

            50896 NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NE TOMOC 10,000.00 10,000.00

            50897 NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NË CERRCË 10,000.00 10,000.00

            50910 NDERTIMI I TREGUT TË RI NË ISTOG 50,000.00 50,000.00

            52213 NDERT.INFRASTR.TE VARREZAVE TE REJA NE FSHATIN VRELLE 55,000.00 55,000.00

            52214 NDERT.INFRASTR.TE VARREZAVE TE REJA NE FSHATIN LUBOZHDE 25,000.00 25,000.00

            52215 NDERTIMI I KANALIZIMIT NE CERRCE LAGJA "IDRIZAJ" 15,000.00 15,000.00

            52216 NDERTIMI I URES MBI LUMIN "KUJAVQ" NE DREJE 35,000.00 35,000.00

            52217 NDERT.INFRASTR.TE VARREZAT E LAGJ."MIRANAJ"-ORROBERDE 8,000.00 8,000.00

            52218 NDERT.INFRAS.VARREZ.FSHAT.KERNINE E EPERME DHE KERNINE E ULE 20,000.00 20,000.00

            52219 NDERIMI I KAN.KASHICE"LAGJ.BRAHIMAJ DHE KELMENDI" 25,000.00 25,000.00

            52220 NDERTIMI I KANALIZIMIT CERCE LAGJA "KADAJ" 5,000.00 5,000.00

            52221 NDERT.KANAL.LAGJ."KURTAJ DHE LLAPAJ" NE ISTOG TE POSHTEM 30,000.00 30,000.00

            52222 NDERTIMI I SISTEMIT TE UJESJELLESIT NE BANJE 30,000.00 30,000.00

            52223 NDERT.KANAL.INFRAS.NE LAGJEN "REXHAJ"TE VEGA 12,000.00 12,000.00

            52224 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE TRUBOHOC 10,000.00 10,000.00

            52225 NDERT.KANAL.VERSHUES NE LUBOZHDE "SHALA E KODRES" 30,000.00 30,000.00

            53918 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE TRUBOHOC RRUGA SYLE CETA 45,000.00 45,000.00

            53919 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK VRELLE-STUDENICE SHKOLLA 45,000.00 45,000.00

            89937 RIPARIMI I BUS STACIONEVE 5,000.00 5,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        19585 ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG 233,671.16 233,671.16

          11 PAGA DHE SHTESA 38,671.16 38,671.16

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 25,000.00 25,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 170,000.00 170,000.00

            50245 RIPARIMI I RRUGËVE LOKALE TE RENDIT IV 25,000.00 25,000.00

            50247 PARTICIPIMI NË PROJEKTET KAPITALE TË OJQ-VE, KOMUNITETEVE DH 15,000.00 15,000.00

            52226 NDERTIMI I RRUGES BALLAKNI NE GURRAKOC, 500M 35,000.00 35,000.00

            52227 NDERTIMI I RRUGES "BASHI" NE DOBRUSHE 40,000.00 40,000.00

            52228 NDERT.RR."AZEM SHKRELI" NE LLUKAFC TE BEGUT 35,000.00 35,000.00

            52229 NDERT.RR."AZEM SHKRELI" NE LLUKAFC TE BEGUT 20,000.00 20,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        47017 BUJQËSIA - ISTOG 381,788.33 381,788.33

          11 PAGA DHE SHTESA 93,788.33 93,788.33

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 110,000.00 110,000.00



          30 PASURITË JOFINANCIARE 178,000.00 178,000.00

            50256 BETONIMI I KANALIT TE TRUBUHOVCIT 18,000.00 18,000.00

            50269 RREGULLIMI I KANALIT TE UJITJES OSMANAJ-DREJE 5000 M 60,000.00 60,000.00

            52230 NDERTIMI I RRUGES MALORE "SHUSHICE-KUSHARISHTE" 20,000.00 20,000.00

            52231 NDERT.RRUGES FUSHORE DHE KANALIT TE UJITJES NE MUZHEVINE 35,000.00 35,000.00

            52232 NDERTIMI I KANALIT TE UJITJES TE TREGU I QYTETIT 15,000.00 15,000.00

            52233 NDERTIMI I KANALIT TE UJITJES NE BAIJICE 10,000.00 10,000.00

            88185 KULLIMI I TOKAVE BUJQESORE 20,000.00 20,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        48017 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG 751,785.76 751,785.76

          11 PAGA DHE SHTESA 34,640.76 34,640.76

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 7,500.00 7,500.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 709,645.00 709,645.00

            46288 NDËRTIMI I RRUGËVE NË GURRAKOC 30,000.00 30,000.00

            46291 NDËRTIMI I RRUGËVE NË VRELLË 30,000.00 30,000.00

            48879 NDERTIMI  I RRUGEVE  NE  BANJE 40,000.00 40,000.00

            48881 NDERTIMI I  RRUGEVE NE ISTOG 40,000.00 40,000.00

            50385 NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE NE KALIQAN:UKAJ, METAJ 20,000.00 20,000.00

            50407 NDËRTIMI I RRUGËVE "XHEME AVDYLAJ"&"SELIM BRAHIMI" NE SHUSHI 30,000.00 30,000.00

            50901 NDËRTIMI I RRUGËS "SELIM BRAHIMAJ" SHUSHICË 13,000.00 13,000.00

            50911 NDËRTIMI I RRUGËVE "FUSHË KUQE"DHE "MOLLA E KUQE" NË KOVRAGË 30,000.00 30,000.00

            51048 ASFALTIMI I RRUGËS ? REGJË KASTRATI? NE KASHICË 25,000.00 25,000.00

            52234 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN "HAKAJ"-ORROBERDE 20,000.00 20,000.00

            52235 NDERTIMI I RRUGES NE "CERKOLEZ" 30,000.00 30,000.00

            52236 NDERTIMI I RRUGEVE NE TRUBOHOC LAGJ CETA BAJR.OSMANAJ 30,000.00 30,000.00

            52237 NDERTIMI I RRUGES "TAHIR SYLAJ" NE CARALLUKE 6,000.00 6,000.00

            52238 NDERTIMI I RRUGES"LAGJA REXHAJ DHE HASKAJ" NE CERRCE 40,000.00 40,000.00

            52239 NDERTIMI I RRUGES "SYLE DRESHAJ" NE VRELLE 60,000.00 60,000.00

            52240 NDERT.RR.LUBOZH."LAGJ LAJQI, IDRIZAJ,LAHAJ DHE PEPAJ" 30,000.00 30,000.00

            52241 ND.RRUG."AHMET CANI" NE LAGJEN IMERJA NE LLUGA 30,000.00 30,000.00

            52242 NDERTIMI I RRUGES "SHPEND KUKIQI" NE PADALISHTE 30,000.00 30,000.00

            52243 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN KERNINE E EPERME DHE E ULET 40,000.00 40,000.00

            52244 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN "MAHAJ"NE DUBOVE TE VOGEL 15,000.00 15,000.00

            52245 NDERTIMI I RRUGEVE NE RAKOSH LAGJA "HAXHIJAJ DHE JAHAJ" 25,645.00 25,645.00

            53920 NDËRTIMI I RRUGËS"IDRIZ NEKAJ" NË SHUSHICË TË ULËT 45,000.00 45,000.00

            89977 ASFALTIMI I RRUGVE LOKALE NE SARADRAN 50,000.00 50,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        65085 SHËRBIMET KADASTRALE - ISTOG 63,420.28 63,420.28



          11 PAGA DHE SHTESA 55,420.28 55,420.28

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 8,000.00 8,000.00

        66090 PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG 187,622.95 187,622.95

          11 PAGA DHE SHTESA 30,622.95 30,622.95

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 7,000.00 7,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 150,000.00 150,000.00

            50945 RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT TË ISTOGUT, PREJ BURIMIT TE 150,000.00 150,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        73026 ADMINISTRATA - ISTOG 37,767.05 37,767.05

          11 PAGA DHE SHTESA 22,767.05 22,767.05

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 15,000.00 15,000.00

        74000 SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG 1,330,829.31 1,310,829.31

          11 PAGA DHE SHTESA 923,967.31 903,967.31

            00098 MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 7,868.29 7,868.29

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 236,862.00 236,862.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 45,000.00 45,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 125,000.00 125,000.00

            48845 NDERTIMI I AMBULANCES NE FSHATIN VERIQ 45,000.00 45,000.00

            52246 NDERTIMI I RRETHOJES NE AMBULANCEN E FSHATIT UÇE 15,000.00 15,000.00

            52247 NDERTIMI I KULMIT NE QMF BANJE DHE GURRAKOC 15,000.00 15,000.00

            52248 BLERJA E PAISJES PER MAMOGRAFI 50,000.00 50,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        75581 SHËRBIMET SOCIALE - ISTOG 81,328.04 81,328.04

          11 PAGA DHE SHTESA 68,328.04 68,328.04

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 11,000.00 11,000.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 2,000.00 2,000.00

        75582 SHËRBIMET REZIDENCIALE - ISTOG 160,462.39 160,462.39

          11 PAGA DHE SHTESA 72,462.39 72,462.39

            00098 MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 630.00 630.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 75,000.00 75,000.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 8,000.00 8,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 5,000.00 5,000.00

            43763 Renovimi dhe mirembajtja e QKMF,QMF dhe Ambulancave 5,000.00 5,000.00

        85017 SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG 278,223.85 278,223.85

          11 PAGA DHE SHTESA 43,223.85 43,223.85

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 65,000.00 65,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 170,000.00 170,000.00

            48903 NDERTIMI I QENDRES RINORE NE UQË 20,000.00 20,000.00



            52249 NDER.ZHVESHT.STADIUM.FUTB."DEMUSH MAVRAJ NE ISTOG" FAZA III 50,000.00 50,000.00

            52250 NDERT.SIST.DRENAZH.NE STADIM."DEMUSH MAVRAJ" NE ISTOG 100,000.00 100,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        92085 ADMINISTRATA - ISTOG 93,086.88 93,086.88

          11 PAGA DHE SHTESA 53,086.88 53,086.88

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 40,000.00 40,000.00

        92530 ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG 271,650.65 271,650.65

          11 PAGA DHE SHTESA 230,503.65 230,503.65

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 20,147.00 20,147.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 11,000.00 11,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 10,000.00 10,000.00

            50895 PAJISJA ME REKUIZITA E IEAP-KOPSHTEVE-K.ISTOGUT 10,000.00 10,000.00

        93480 ARSIMI FILLOR - ISTOG 3,623,460.99 3,623,176.34

          11 PAGA DHE SHTESA 3,285,410.99 3,285,126.34

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 218,050.00 218,050.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 30,000.00 30,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 90,000.00 90,000.00

            52251 NDERTIMI I KALLDAVE NE "MITHAT FRASHERI" 40,000.00 40,000.00

            52252 NDERTIMI I KALLDASE "ZYMER ZEKA" NE KALIQAN 20,000.00 20,000.00

            52253 DIGJ.KLASAVE NE INSTITUCIO.SHK."HAXHI ZEKA-MITHAT FRASHERI" 30,000.00 30,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        94680 ARSIMI I MESËM - ISTOG 936,555.56 922,555.56

          11 PAGA DHE SHTESA 860,651.56 846,651.56

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 67,950.00 67,950.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 7,954.00 7,954.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00



E paalokuar Aktuali
Zotim 

/Obligimet 
në pritje

Buxheti 
FreeBalance

Suficiti nga 
Alokimet

A - B C D A - ( C + D ) B-C

34,284.65 9,897,404.63 380,141.63 255,336.03 601,193.01
0.00 145,890.35 502.84 1,255.62 1,758.46
0.00 87,648.81 0.00 0.00 0.00
0.00 58,241.54 502.84 1,255.62 1,758.46
0.00 18,549.24 17.14 0.00 17.14
0.00 17,566.38 0.00 0.00 0.00
0.00 982.86 17.14 0.00 17.14
0.00 356,918.09 136,509.25 0.00 136,509.25
0.00 208,197.34 0.00 0.00 0.00
0.00 69,154.35 3,075.65 0.00 3,075.65
0.00 52,771.40 228.60 0.00 228.60
0.00 26,795.00 133,205.00 0.00 133,205.00
0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 16,795.00 3,205.00 0.00 3,205.00
0.00 0.00 130,000.00 0.00 130,000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 13,783.20 0.00 0.00 0.00
0.00 13,783.20 0.00 0.00 0.00
0.00 56,512.91 201.70 1.46 203.16
0.00 38,716.07 0.00 0.00 0.00
0.00 17,796.84 201.70 1.46 203.16
0.00 16,270.79 1,000.00 125.09 1,125.09
0.00 15,395.88 0.00 0.00 0.00
0.00 874.91 1,000.00 125.09 1,125.09
0.00 126,726.96 674.68 478.42 1,153.10
0.00 112,632.56 0.00 247.50 247.50
0.00 14,094.40 674.68 230.92 905.60
0.00 135,078.99 1,014.33 60.74 1,075.07
0.00 106,154.06 0.00 0.00 0.00
0.00 28,924.93 1,014.33 60.74 1,075.07
0.00 1,009,214.78 79,731.88 710.63 80,442.51
0.00 144,611.29 0.00 0.00 0.00
0.00 338,723.84 10,745.72 530.44 11,276.16
0.00 44,467.07 398.74 180.19 578.93
0.00 481,412.58 68,587.42 0.00 68,587.42



0.00 29,801.00 199.00 0.00 199.00
0.00 13,848.00 1,152.00 0.00 1,152.00
0.00 17,772.70 2,227.30 0.00 2,227.30
0.00 19,991.00 9.00 0.00 9.00
0.00 9,408.00 592.00 0.00 592.00
0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 22,551.00 2,449.00 0.00 2,449.00
0.00 14,396.25 603.75 0.00 603.75
0.00 34,101.30 898.70 0.00 898.70
0.00 6,129.93 1,870.07 0.00 1,870.07
0.00 8,601.00 11,399.00 0.00 11,399.00
0.00 24,951.00 49.00 0.00 49.00
0.00 4,740.60 259.40 0.00 259.40
0.00 29,960.00 40.00 0.00 40.00
0.00 26,519.50 3,480.50 0.00 3,480.50
0.00 11,848.00 152.00 0.00 152.00
0.00 8,170.00 1,830.00 0.00 1,830.00
0.00 27,520.00 2,480.00 0.00 2,480.00
0.00 25,036.00 19,964.00 0.00 19,964.00
0.00 26,302.30 18,697.70 0.00 18,697.70
0.00 4,765.00 235.00 0.00 235.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 231,513.12 2,153.98 4.06 2,158.04
0.00 38,671.16 0.00 0.00 0.00
0.00 24,442.93 553.01 4.06 557.07
0.00 168,399.03 1,600.97 0.00 1,600.97
0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 33,728.03 1,271.97 0.00 1,271.97
0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 34,671.00 329.00 0.00 329.00
0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 266,391.44 95,311.34 20,085.55 115,396.89
0.00 93,788.33 0.00 0.00 0.00
0.00 107,572.60 2,341.85 85.55 2,427.40



0.00 65,030.51 92,969.49 20,000.00 112,969.49
0.00 16,568.72 1,431.28 0.00 1,431.28
0.00 0.00 60,000.00 0.00 60,000.00
0.00 14,480.00 5,520.00 0.00 5,520.00
0.00 33,981.79 1,018.21 0.00 1,018.21
0.00 0.00 15,000.00 0.00 15,000.00
0.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.00
0.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 725,311.35 26,191.27 283.14 26,474.41
0.00 34,640.76 0.00 0.00 0.00
0.00 7,210.19 6.67 283.14 289.81
0.00 683,460.40 26,184.60 0.00 26,184.60
0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 36,636.50 3,363.50 0.00 3,363.50
0.00 36,066.10 3,933.90 0.00 3,933.90
0.00 19,999.00 1.00 0.00 1.00
0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 29,412.75 587.25 0.00 587.25
0.00 23,640.00 1,360.00 0.00 1,360.00
0.00 19,974.80 25.20 0.00 25.20
0.00 29,738.00 262.00 0.00 262.00
0.00 28,333.90 1,666.10 0.00 1,666.10
0.00 5,950.00 50.00 0.00 50.00
0.00 38,617.70 1,382.30 0.00 1,382.30
0.00 59,998.90 1.10 0.00 1.10
0.00 29,811.00 189.00 0.00 189.00
0.00 29,766.00 234.00 0.00 234.00
0.00 28,335.00 1,665.00 0.00 1,665.00
0.00 39,222.00 778.00 0.00 778.00
0.00 14,909.00 91.00 0.00 91.00
0.00 24,774.00 871.00 0.00 871.00
0.00 44,262.75 737.25 0.00 737.25
0.00 41,013.00 8,987.00 0.00 8,987.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 62,723.62 286.26 410.40 696.66



0.00 55,420.28 0.00 0.00 0.00
0.00 7,303.34 286.26 410.40 696.66
0.00 77,605.05 515.77 109,502.13 110,017.90
0.00 30,402.95 0.00 220.00 220.00
0.00 6,484.12 515.77 0.11 515.88
0.00 40,717.98 0.00 109,282.02 109,282.02
0.00 40,717.98 0.00 109,282.02 109,282.02
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 37,680.70 0.14 86.21 86.35
0.00 22,767.05 0.00 0.00 0.00
0.00 14,913.65 0.14 86.21 86.35

20,000.00 1,283,021.63 10,554.03 37,253.65 27,807.68
20,000.00 888,230.73 0.00 35,736.58 15,736.58

0.00 0.00 0.00 7,868.29 7,868.29
0.00 232,825.80 4,001.16 35.04 4,036.20
0.00 42,361.40 1,156.57 1,482.03 2,638.60
0.00 119,603.70 5,396.30 0.00 5,396.30
0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 14,775.00 225.00 0.00 225.00
0.00 10,943.20 4,056.80 0.00 4,056.80
0.00 48,885.50 1,114.50 0.00 1,114.50
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 80,972.53 281.95 73.56 355.51
0.00 68,328.04 0.00 0.00 0.00
0.00 10,817.68 181.27 1.05 182.32
0.00 1,826.81 100.68 72.51 173.19
0.00 150,068.64 2,887.00 7,506.75 10,393.75
0.00 71,202.39 0.00 1,260.00 1,260.00
0.00 0.00 0.00 630.00 630.00
0.00 72,295.21 2,704.42 0.37 2,704.79
0.00 6,571.04 182.58 1,246.38 1,428.96
0.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.00
0.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.00
0.00 268,483.33 9,566.83 173.69 9,740.52
0.00 43,223.85 0.00 0.00 0.00
0.00 60,968.98 3,857.33 173.69 4,031.02
0.00 164,290.50 5,709.50 0.00 5,709.50
0.00 19,961.00 39.00 0.00 39.00



0.00 44,329.50 5,670.50 0.00 5,670.50
0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 92,889.04 141.90 55.94 197.84
0.00 53,086.88 0.00 0.00 0.00
0.00 39,802.16 141.90 55.94 197.84
0.00 257,834.22 2,124.73 11,691.70 13,816.43
0.00 230,503.65 0.00 0.00 0.00
0.00 18,437.41 1,643.68 65.91 1,709.59
0.00 8,893.16 481.05 1,625.79 2,106.84
0.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00
0.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00

284.65 3,572,848.09 9,519.97 41,092.93 50,328.25
284.65 3,284,744.26 0.00 666.73 382.08

0.00 213,572.07 3,703.63 774.30 4,477.93
0.00 24,182.86 5,816.24 0.90 5,817.14
0.00 50,348.90 0.10 39,651.00 39,651.10
0.00 36,815.00 0.00 3,185.00 3,185.00
0.00 13,533.90 0.10 6,466.00 6,466.10
0.00 0.00 0.00 30,000.00 30,000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14,000.00 911,116.56 954.64 24,484.36 11,439.00
14,000.00 846,236.56 0.00 14,415.00 415.00

0.00 57,354.37 571.60 10,024.03 10,595.63
0.00 7,525.63 383.04 45.33 428.37
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



Përshkrimi Buxheti Aktual Allocated

    10 BUXHETI 10,532,882.29 10,498,597.64

        16017 ZYRA E KRYETARIT - ISTOG 147,648.81 147,648.81

          11 PAGA DHE SHTESA 87,648.81 87,648.81

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 60,000.00 60,000.00

        16097 AUDITIMI I BRENDSHËM - ISTOG 18,566.38 18,566.38

          11 PAGA DHE SHTESA 17,566.38 17,566.38

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 1,000.00 1,000.00

        16317 ADMINISTRATA - ISTOG 493,427.34 493,427.34

          11 PAGA DHE SHTESA 208,197.34 208,197.34

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 72,230.00 72,230.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 53,000.00 53,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 160,000.00 160,000.00

            50228 BLERJA E PAJISJEVE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 10,000.00 10,000.00

            50844 SISTEMI I INSTALIMIT TË KAMERAVE BRENDA DHE JASHTË OBJEKTIT 20,000.00 20,000.00

            53917 BLERJA E VETURAVE PER NEVOJAT E ADMINISTRATES KOMUNALE 130,000.00 130,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        16517 ÇËSHTJE GJINORE - ISTOG 13,783.20 13,783.20

          11 PAGA DHE SHTESA 13,783.20 13,783.20

        16633 INSPEKCIONI - ISTOG 56,716.07 56,716.07

          11 PAGA DHE SHTESA 38,716.07 38,716.07

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 18,000.00 18,000.00

        16785 PROKURIMI - ISTOG 17,395.88 17,395.88

          11 PAGA DHE SHTESA 15,395.88 15,395.88

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 2,000.00 2,000.00

        16917 ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - ISTOG 127,880.06 127,880.06

          11 PAGA DHE SHTESA 112,880.06 112,880.06

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 15,000.00 15,000.00

        17517 BUXHETI - ISTOG 136,154.06 136,154.06

          11 PAGA DHE SHTESA 106,154.06 106,154.06

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 30,000.00 30,000.00

        18017 SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG 1,089,657.29 1,089,657.29

          11 PAGA DHE SHTESA 144,611.29 144,611.29

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 350,000.00 350,000.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 45,046.00 45,046.00



          30 PASURITË JOFINANCIARE 550,000.00 550,000.00

            43719 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE ISTOG 30,000.00 30,000.00

            47783 NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NË STARADRAN 15,000.00 15,000.00

            47801 NDËRTIMI I DEPONISË NË TUÇEP 20,000.00 20,000.00

            50244 SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL 20,000.00 20,000.00

            50896 NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NE TOMOC 10,000.00 10,000.00

            50897 NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NË CERRCË 10,000.00 10,000.00

            50910 NDERTIMI I TREGUT TË RI NË ISTOG 50,000.00 50,000.00

            52213 NDERT.INFRASTR.TE VARREZAVE TE REJA NE FSHATIN VRELLE 55,000.00 55,000.00

            52214 NDERT.INFRASTR.TE VARREZAVE TE REJA NE FSHATIN LUBOZHDE 25,000.00 25,000.00

            52215 NDERTIMI I KANALIZIMIT NE CERRCE LAGJA "IDRIZAJ" 15,000.00 15,000.00

            52216 NDERTIMI I URES MBI LUMIN "KUJAVQ" NE DREJE 35,000.00 35,000.00

            52217 NDERT.INFRASTR.TE VARREZAT E LAGJ."MIRANAJ"-ORROBERDE 8,000.00 8,000.00

            52218 NDERT.INFRAS.VARREZ.FSHAT.KERNINE E EPERME DHE KERNINE E ULE 20,000.00 20,000.00

            52219 NDERIMI I KAN.KASHICE"LAGJ.BRAHIMAJ DHE KELMENDI" 25,000.00 25,000.00

            52220 NDERTIMI I KANALIZIMIT CERCE LAGJA "KADAJ" 5,000.00 5,000.00

            52221 NDERT.KANAL.LAGJ."KURTAJ DHE LLAPAJ" NE ISTOG TE POSHTEM 30,000.00 30,000.00

            52222 NDERTIMI I SISTEMIT TE UJESJELLESIT NE BANJE 30,000.00 30,000.00

            52223 NDERT.KANAL.INFRAS.NE LAGJEN "REXHAJ"TE VEGA 12,000.00 12,000.00

            52224 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE TRUBOHOC 10,000.00 10,000.00

            52225 NDERT.KANAL.VERSHUES NE LUBOZHDE "SHALA E KODRES" 30,000.00 30,000.00

            53918 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE TRUBOHOC RRUGA SYLE CETA 45,000.00 45,000.00

            53919 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK VRELLE-STUDENICE SHKOLLA 45,000.00 45,000.00

            89937 RIPARIMI I BUS STACIONEVE 5,000.00 5,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        19585 ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG 233,671.16 233,671.16

          11 PAGA DHE SHTESA 38,671.16 38,671.16

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 25,000.00 25,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 170,000.00 170,000.00

            50245 RIPARIMI I RRUGËVE LOKALE TE RENDIT IV 25,000.00 25,000.00

            50247 PARTICIPIMI NË PROJEKTET KAPITALE TË OJQ-VE, KOMUNITETEVE DH 15,000.00 15,000.00

            52226 NDERTIMI I RRUGES BALLAKNI NE GURRAKOC, 500M 35,000.00 35,000.00

            52227 NDERTIMI I RRUGES "BASHI" NE DOBRUSHE 40,000.00 40,000.00

            52228 NDERT.RR."AZEM SHKRELI" NE LLUKAFC TE BEGUT 35,000.00 35,000.00

            52229 NDERT.RR."AZEM SHKRELI" NE LLUKAFC TE BEGUT 20,000.00 20,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        47017 BUJQËSIA - ISTOG 381,788.33 381,788.33

          11 PAGA DHE SHTESA 93,788.33 93,788.33



          13 MALLRA DHE SHËRBIME 110,000.00 110,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 178,000.00 178,000.00

            50256 BETONIMI I KANALIT TE TRUBUHOVCIT 18,000.00 18,000.00

            50269 RREGULLIMI I KANALIT TE UJITJES OSMANAJ-DREJE 5000 M 60,000.00 60,000.00

            52230 NDERTIMI I RRUGES MALORE "SHUSHICE-KUSHARISHTE" 20,000.00 20,000.00

            52231 NDERT.RRUGES FUSHORE DHE KANALIT TE UJITJES NE MUZHEVINE 35,000.00 35,000.00

            52232 NDERTIMI I KANALIT TE UJITJES TE TREGU I QYTETIT 15,000.00 15,000.00

            52233 NDERTIMI I KANALIT TE UJITJES NE BAIJICE 10,000.00 10,000.00

            88185 KULLIMI I TOKAVE BUJQESORE 20,000.00 20,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        48017 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG 751,785.76 751,785.76

          11 PAGA DHE SHTESA 34,640.76 34,640.76

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 7,500.00 7,500.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 709,645.00 709,645.00

            46288 NDËRTIMI I RRUGËVE NË GURRAKOC 30,000.00 30,000.00

            46291 NDËRTIMI I RRUGËVE NË VRELLË 30,000.00 30,000.00

            48879 NDERTIMI  I RRUGEVE  NE  BANJE 40,000.00 40,000.00

            48881 NDERTIMI I  RRUGEVE NE ISTOG 40,000.00 40,000.00

            50385 NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE NE KALIQAN:UKAJ, METAJ 20,000.00 20,000.00

            50407 NDËRTIMI I RRUGËVE "XHEME AVDYLAJ"&"SELIM BRAHIMI" NE SHUSHI 30,000.00 30,000.00

            50901 NDËRTIMI I RRUGËS "SELIM BRAHIMAJ" SHUSHICË 13,000.00 13,000.00

            50911 NDËRTIMI I RRUGËVE "FUSHË KUQE"DHE "MOLLA E KUQE" NË KOVRAGË 30,000.00 30,000.00

            51048 ASFALTIMI I RRUGËS ? REGJË KASTRATI? NE KASHICË 25,000.00 25,000.00

            52234 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN "HAKAJ"-ORROBERDE 20,000.00 20,000.00

            52235 NDERTIMI I RRUGES NE "CERKOLEZ" 30,000.00 30,000.00

            52236 NDERTIMI I RRUGEVE NE TRUBOHOC LAGJ CETA BAJR.OSMANAJ 30,000.00 30,000.00

            52237 NDERTIMI I RRUGES "TAHIR SYLAJ" NE CARALLUKE 6,000.00 6,000.00

            52238 NDERTIMI I RRUGES"LAGJA REXHAJ DHE HASKAJ" NE CERRCE 40,000.00 40,000.00

            52239 NDERTIMI I RRUGES "SYLE DRESHAJ" NE VRELLE 60,000.00 60,000.00

            52240 NDERT.RR.LUBOZH."LAGJ LAJQI, IDRIZAJ,LAHAJ DHE PEPAJ" 30,000.00 30,000.00

            52241 ND.RRUG."AHMET CANI" NE LAGJEN IMERJA NE LLUGA 30,000.00 30,000.00

            52242 NDERTIMI I RRUGES "SHPEND KUKIQI" NE PADALISHTE 30,000.00 30,000.00

            52243 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN KERNINE E EPERME DHE E ULET 40,000.00 40,000.00

            52244 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN "MAHAJ"NE DUBOVE TE VOGEL 15,000.00 15,000.00

            52245 NDERTIMI I RRUGEVE NE RAKOSH LAGJA "HAXHIJAJ DHE JAHAJ" 25,645.00 25,645.00

            53920 NDËRTIMI I RRUGËS"IDRIZ NEKAJ" NË SHUSHICË TË ULËT 45,000.00 45,000.00

            89977 ASFALTIMI I RRUGVE LOKALE NE SARADRAN 50,000.00 50,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00



        65085 SHËRBIMET KADASTRALE - ISTOG 63,420.28 63,420.28

          11 PAGA DHE SHTESA 55,420.28 55,420.28

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 8,000.00 8,000.00

        66090 PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG 187,622.95 187,622.95

          11 PAGA DHE SHTESA 30,622.95 30,622.95

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 7,000.00 7,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 150,000.00 150,000.00

            50945 RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT TË ISTOGUT, PREJ BURIMIT TE 150,000.00 150,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        73026 ADMINISTRATA - ISTOG 37,767.05 37,767.05

          11 PAGA DHE SHTESA 22,767.05 22,767.05

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 15,000.00 15,000.00

        74000 SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG 1,330,829.31 1,310,829.31

          11 PAGA DHE SHTESA 923,967.31 903,967.31

            00098 MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 7,868.29 7,868.29

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 236,862.00 236,862.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 45,000.00 45,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 125,000.00 125,000.00

            48845 NDERTIMI I AMBULANCES NE FSHATIN VERIQ 45,000.00 45,000.00

            52246 NDERTIMI I RRETHOJES NE AMBULANCEN E FSHATIT UÇE 15,000.00 15,000.00

            52247 NDERTIMI I KULMIT NE QMF BANJE DHE GURRAKOC 15,000.00 15,000.00

            52248 BLERJA E PAISJES PER MAMOGRAFI 50,000.00 50,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        75581 SHËRBIMET SOCIALE - ISTOG 81,328.04 81,328.04

          11 PAGA DHE SHTESA 68,328.04 68,328.04

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 11,000.00 11,000.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 2,000.00 2,000.00

        75582 SHËRBIMET REZIDENCIALE - ISTOG 160,462.39 160,462.39

          11 PAGA DHE SHTESA 72,462.39 72,462.39

            00098 MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 630.00 630.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 75,000.00 75,000.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 8,000.00 8,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 5,000.00 5,000.00

            43763 Renovimi dhe mirembajtja e QKMF,QMF dhe Ambulancave 5,000.00 5,000.00

        85017 SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG 278,223.85 278,223.85

          11 PAGA DHE SHTESA 43,223.85 43,223.85

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 65,000.00 65,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 170,000.00 170,000.00



            48903 NDERTIMI I QENDRES RINORE NE UQË 20,000.00 20,000.00

            52249 NDER.ZHVESHT.STADIUM.FUTB."DEMUSH MAVRAJ NE ISTOG" FAZA III 50,000.00 50,000.00

            52250 NDERT.SIST.DRENAZH.NE STADIM."DEMUSH MAVRAJ" NE ISTOG 100,000.00 100,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        92085 ADMINISTRATA - ISTOG 93,086.88 93,086.88

          11 PAGA DHE SHTESA 53,086.88 53,086.88

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 40,000.00 40,000.00

        92530 ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG 271,650.65 271,650.65

          11 PAGA DHE SHTESA 230,503.65 230,503.65

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 20,147.00 20,147.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 11,000.00 11,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 10,000.00 10,000.00

            50895 PAJISJA ME REKUIZITA E IEAP-KOPSHTEVE-K.ISTOGUT 10,000.00 10,000.00

        93480 ARSIMI FILLOR - ISTOG 3,623,460.99 3,623,176.34

          11 PAGA DHE SHTESA 3,285,410.99 3,285,126.34

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 218,050.00 218,050.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 30,000.00 30,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 90,000.00 90,000.00

            52251 NDERTIMI I KALLDAVE NE "MITHAT FRASHERI" 40,000.00 40,000.00

            52252 NDERTIMI I KALLDASE "ZYMER ZEKA" NE KALIQAN 20,000.00 20,000.00

            52253 DIGJ.KLASAVE NE INSTITUCIO.SHK."HAXHI ZEKA-MITHAT FRASHERI" 30,000.00 30,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        94680 ARSIMI I MESËM - ISTOG 936,555.56 922,555.56

          11 PAGA DHE SHTESA 860,651.56 846,651.56

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 67,950.00 67,950.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 7,954.00 7,954.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00



E paalokuar Aktuali
Zotim 

/Obligimet 
në pritje

Buxheti 
FreeBalance

Suficiti nga 
Alokimet

34,284.65 9,897,404.63 380,141.63 255,336.03

601,193.01
0.00 145,890.35 502.84 1,255.62 1,758.46
0.00 87,648.81 0.00 0.00 0.00
0.00 58,241.54 502.84 1,255.62 1,758.46
0.00 18,549.24 17.14 0.00 17.14
0.00 17,566.38 0.00 0.00 0.00
0.00 982.86 17.14 0.00 17.14
0.00 356,918.09 136,509.25 0.00 136,509.25
0.00 208,197.34 0.00 0.00 0.00
0.00 69,154.35 3,075.65 0.00 3,075.65
0.00 52,771.40 228.60 0.00 228.60
0.00 26,795.00 133,205.00 0.00 133,205.00
0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 16,795.00 3,205.00 0.00 3,205.00
0.00 0.00 130,000.00 0.00 130,000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 13,783.20 0.00 0.00 0.00
0.00 13,783.20 0.00 0.00 0.00
0.00 56,512.91 201.70 1.46 203.16
0.00 38,716.07 0.00 0.00 0.00
0.00 17,796.84 201.70 1.46 203.16
0.00 16,270.79 1,000.00 125.09 1,125.09
0.00 15,395.88 0.00 0.00 0.00
0.00 874.91 1,000.00 125.09 1,125.09
0.00 126,726.96 674.68 478.42 1,153.10
0.00 112,632.56 0.00 247.50 247.50
0.00 14,094.40 674.68 230.92 905.60
0.00 135,078.99 1,014.33 60.74 1,075.07
0.00 106,154.06 0.00 0.00 0.00
0.00 28,924.93 1,014.33 60.74 1,075.07
0.00 1,009,214.78 79,731.88 710.63 80,442.51
0.00 144,611.29 0.00 0.00 0.00
0.00 338,723.84 10,745.72 530.44 11,276.16
0.00 44,467.07 398.74 180.19 578.93



0.00 481,412.58 68,587.42 0.00 68,587.42
0.00 29,801.00 199.00 0.00 199.00
0.00 13,848.00 1,152.00 0.00 1,152.00
0.00 17,772.70 2,227.30 0.00 2,227.30
0.00 19,991.00 9.00 0.00 9.00
0.00 9,408.00 592.00 0.00 592.00
0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 22,551.00 2,449.00 0.00 2,449.00
0.00 14,396.25 603.75 0.00 603.75
0.00 34,101.30 898.70 0.00 898.70
0.00 6,129.93 1,870.07 0.00 1,870.07
0.00 8,601.00 11,399.00 0.00 11,399.00
0.00 24,951.00 49.00 0.00 49.00
0.00 4,740.60 259.40 0.00 259.40
0.00 29,960.00 40.00 0.00 40.00
0.00 26,519.50 3,480.50 0.00 3,480.50
0.00 11,848.00 152.00 0.00 152.00
0.00 8,170.00 1,830.00 0.00 1,830.00
0.00 27,520.00 2,480.00 0.00 2,480.00
0.00 25,036.00 19,964.00 0.00 19,964.00
0.00 26,302.30 18,697.70 0.00 18,697.70
0.00 4,765.00 235.00 0.00 235.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 231,513.12 2,153.98 4.06 2,158.04
0.00 38,671.16 0.00 0.00 0.00
0.00 24,442.93 553.01 4.06 557.07
0.00 168,399.03 1,600.97 0.00 1,600.97
0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 33,728.03 1,271.97 0.00 1,271.97
0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 34,671.00 329.00 0.00 329.00
0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 266,391.44 95,311.34 20,085.55 115,396.89
0.00 93,788.33 0.00 0.00 0.00



0.00 107,572.60 2,341.85 85.55 2,427.40
0.00 65,030.51 92,969.49 20,000.00 112,969.49
0.00 16,568.72 1,431.28 0.00 1,431.28
0.00 0.00 60,000.00 0.00 60,000.00
0.00 14,480.00 5,520.00 0.00 5,520.00
0.00 33,981.79 1,018.21 0.00 1,018.21
0.00 0.00 15,000.00 0.00 15,000.00
0.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.00
0.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 725,311.35 26,191.27 283.14 26,474.41
0.00 34,640.76 0.00 0.00 0.00
0.00 7,210.19 6.67 283.14 289.81
0.00 683,460.40 26,184.60 0.00 26,184.60
0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 36,636.50 3,363.50 0.00 3,363.50
0.00 36,066.10 3,933.90 0.00 3,933.90
0.00 19,999.00 1.00 0.00 1.00
0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 29,412.75 587.25 0.00 587.25
0.00 23,640.00 1,360.00 0.00 1,360.00
0.00 19,974.80 25.20 0.00 25.20
0.00 29,738.00 262.00 0.00 262.00
0.00 28,333.90 1,666.10 0.00 1,666.10
0.00 5,950.00 50.00 0.00 50.00
0.00 38,617.70 1,382.30 0.00 1,382.30
0.00 59,998.90 1.10 0.00 1.10
0.00 29,811.00 189.00 0.00 189.00
0.00 29,766.00 234.00 0.00 234.00
0.00 28,335.00 1,665.00 0.00 1,665.00
0.00 39,222.00 778.00 0.00 778.00
0.00 14,909.00 91.00 0.00 91.00
0.00 24,774.00 871.00 0.00 871.00
0.00 44,262.75 737.25 0.00 737.25
0.00 41,013.00 8,987.00 0.00 8,987.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



0.00 62,723.62 286.26 410.40 696.66
0.00 55,420.28 0.00 0.00 0.00
0.00 7,303.34 286.26 410.40 696.66
0.00 77,605.05 515.77 109,502.13 110,017.90
0.00 30,402.95 0.00 220.00 220.00
0.00 6,484.12 515.77 0.11 515.88
0.00 40,717.98 0.00 109,282.02 109,282.02
0.00 40,717.98 0.00 109,282.02 109,282.02
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 37,680.70 0.14 86.21 86.35
0.00 22,767.05 0.00 0.00 0.00
0.00 14,913.65 0.14 86.21 86.35

20,000.00 1,283,021.63 10,554.03 37,253.65 27,807.68
20,000.00 888,230.73 0.00 35,736.58 15,736.58

0.00 0.00 0.00 7,868.29 7,868.29
0.00 232,825.80 4,001.16 35.04 4,036.20
0.00 42,361.40 1,156.57 1,482.03 2,638.60
0.00 119,603.70 5,396.30 0.00 5,396.30
0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 14,775.00 225.00 0.00 225.00
0.00 10,943.20 4,056.80 0.00 4,056.80
0.00 48,885.50 1,114.50 0.00 1,114.50
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 80,972.53 281.95 73.56 355.51
0.00 68,328.04 0.00 0.00 0.00
0.00 10,817.68 181.27 1.05 182.32
0.00 1,826.81 100.68 72.51 173.19
0.00 150,068.64 2,887.00 7,506.75 10,393.75
0.00 71,202.39 0.00 1,260.00 1,260.00
0.00 0.00 0.00 630.00 630.00
0.00 72,295.21 2,704.42 0.37 2,704.79
0.00 6,571.04 182.58 1,246.38 1,428.96
0.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.00
0.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.00
0.00 268,483.33 9,566.83 173.69 9,740.52
0.00 43,223.85 0.00 0.00 0.00
0.00 60,968.98 3,857.33 173.69 4,031.02
0.00 164,290.50 5,709.50 0.00 5,709.50



0.00 19,961.00 39.00 0.00 39.00
0.00 44,329.50 5,670.50 0.00 5,670.50
0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 92,889.04 141.90 55.94 197.84
0.00 53,086.88 0.00 0.00 0.00
0.00 39,802.16 141.90 55.94 197.84
0.00 257,834.22 2,124.73 11,691.70 13,816.43
0.00 230,503.65 0.00 0.00 0.00
0.00 18,437.41 1,643.68 65.91 1,709.59
0.00 8,893.16 481.05 1,625.79 2,106.84
0.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00
0.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00

284.65 3,572,848.09 9,519.97 41,092.93 50,328.25
284.65 3,284,744.26 0.00 666.73 382.08

0.00 213,572.07 3,703.63 774.30 4,477.93
0.00 24,182.86 5,816.24 0.90 5,817.14
0.00 50,348.90 0.10 39,651.00 39,651.10
0.00 36,815.00 0.00 3,185.00 3,185.00
0.00 13,533.90 0.10 6,466.00 6,466.10
0.00 0.00 0.00 30,000.00 30,000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14,000.00 911,116.56 954.64 24,484.36 11,439.00
14,000.00 846,236.56 0.00 14,415.00 415.00

0.00 57,354.37 571.60 10,024.03 10,595.63
0.00 7,525.63 383.04 45.33 428.37
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



Përshkrimi

            00098 MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

            43719 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE ISTOG

            43763 Renovimi dhe mirembajtja e QKMF,QMF dhe Ambulancave

            46288 NDËRTIMI I RRUGËVE NË GURRAKOC

            46291 NDËRTIMI I RRUGËVE NË VRELLË

            47783 NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NË STARADRAN

            47801 NDËRTIMI I DEPONISË NË TUÇEP

            48845 NDERTIMI I AMBULANCES NE FSHATIN VERIQ

            48879 NDERTIMI  I RRUGEVE  NE  BANJE

            48881 NDERTIMI I  RRUGEVE NE ISTOG

            48903 NDERTIMI I QENDRES RINORE NE UQË

            50228 BLERJA E PAJISJEVE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

            50244 SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL

            50245 RIPARIMI I RRUGËVE LOKALE TE RENDIT IV

            50247 PARTICIPIMI NË PROJEKTET KAPITALE TË OJQ-VE, KOMUNITETEVE DH

            50256 BETONIMI I KANALIT TE TRUBUHOVCIT

            50269 RREGULLIMI I KANALIT TE UJITJES OSMANAJ-DREJE 5000 M

            50385 NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE NE KALIQAN:UKAJ, METAJ

            50407 NDËRTIMI I RRUGËVE "XHEME AVDYLAJ"&"SELIM BRAHIMI" NE SHUSHI

            50844 SISTEMI I INSTALIMIT TË KAMERAVE BRENDA DHE JASHTË OBJEKTIT

            50895 PAJISJA ME REKUIZITA E IEAP-KOPSHTEVE-K.ISTOGUT

            50896 NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NE TOMOC

            50897 NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NË CERRCË

            50901 NDËRTIMI I RRUGËS "SELIM BRAHIMAJ" SHUSHICË

            50910 NDERTIMI I TREGUT TË RI NË ISTOG

            50911 NDËRTIMI I RRUGËVE "FUSHË KUQE"DHE "MOLLA E KUQE" NË KOVRAGË

            50945 RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT TË ISTOGUT, PREJ BURIMIT TE

            51048 ASFALTIMI I RRUGËS ? REGJË KASTRATI? NE KASHICË

            52213 NDERT.INFRASTR.TE VARREZAVE TE REJA NE FSHATIN VRELLE

            52214 NDERT.INFRASTR.TE VARREZAVE TE REJA NE FSHATIN LUBOZHDE

            52215 NDERTIMI I KANALIZIMIT NE CERRCE LAGJA "IDRIZAJ"

            52216 NDERTIMI I URES MBI LUMIN "KUJAVQ" NE DREJE

            52217 NDERT.INFRASTR.TE VARREZAT E LAGJ."MIRANAJ"-ORROBERDE



            52218 NDERT.INFRAS.VARREZ.FSHAT.KERNINE E EPERME DHE KERNINE E ULE

            52219 NDERIMI I KAN.KASHICE"LAGJ.BRAHIMAJ DHE KELMENDI"

            52220 NDERTIMI I KANALIZIMIT CERCE LAGJA "KADAJ"

            52221 NDERT.KANAL.LAGJ."KURTAJ DHE LLAPAJ" NE ISTOG TE POSHTEM

            52222 NDERTIMI I SISTEMIT TE UJESJELLESIT NE BANJE

            52223 NDERT.KANAL.INFRAS.NE LAGJEN "REXHAJ"TE VEGA

            52224 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE TRUBOHOC

            52225 NDERT.KANAL.VERSHUES NE LUBOZHDE "SHALA E KODRES"

            52226 NDERTIMI I RRUGES BALLAKNI NE GURRAKOC, 500M

            52227 NDERTIMI I RRUGES "BASHI" NE DOBRUSHE

            52228 NDERT.RR."AZEM SHKRELI" NE LLUKAFC TE BEGUT

            52229 NDERT.RR."AZEM SHKRELI" NE LLUKAFC TE BEGUT

            52230 NDERTIMI I RRUGES MALORE "SHUSHICE-KUSHARISHTE"

            52231 NDERT.RRUGES FUSHORE DHE KANALIT TE UJITJES NE MUZHEVINE

            52232 NDERTIMI I KANALIT TE UJITJES TE TREGU I QYTETIT

            52233 NDERTIMI I KANALIT TE UJITJES NE BAIJICE

            52234 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN "HAKAJ"-ORROBERDE

            52235 NDERTIMI I RRUGES NE "CERKOLEZ"

            52236 NDERTIMI I RRUGEVE NE TRUBOHOC LAGJ CETA BAJR.OSMANAJ

            52237 NDERTIMI I RRUGES "TAHIR SYLAJ" NE CARALLUKE

            52238 NDERTIMI I RRUGES"LAGJA REXHAJ DHE HASKAJ" NE CERRCE

            52239 NDERTIMI I RRUGES "SYLE DRESHAJ" NE VRELLE

            52240 NDERT.RR.LUBOZH."LAGJ LAJQI, IDRIZAJ,LAHAJ DHE PEPAJ"

            52241 ND.RRUG."AHMET CANI" NE LAGJEN IMERJA NE LLUGA

            52242 NDERTIMI I RRUGES "SHPEND KUKIQI" NE PADALISHTE

            52243 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN KERNINE E EPERME DHE E ULET

            52244 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN "MAHAJ"NE DUBOVE TE VOGEL

            52245 NDERTIMI I RRUGEVE NE RAKOSH LAGJA "HAXHIJAJ DHE JAHAJ"

            52246 NDERTIMI I RRETHOJES NE AMBULANCEN E FSHATIT UÇE

            52247 NDERTIMI I KULMIT NE QMF BANJE DHE GURRAKOC

            52248 BLERJA E PAISJES PER MAMOGRAFI

            52249 NDER.ZHVESHT.STADIUM.FUTB."DEMUSH MAVRAJ NE ISTOG" FAZA III

            52250 NDERT.SIST.DRENAZH.NE STADIM."DEMUSH MAVRAJ" NE ISTOG

            52251 NDERTIMI I KALLDAVE NE "MITHAT FRASHERI"

            52252 NDERTIMI I KALLDASE "ZYMER ZEKA" NE KALIQAN

            52253 DIGJ.KLASAVE NE INSTITUCIO.SHK."HAXHI ZEKA-MITHAT FRASHERI"

            53917 BLERJA E VETURAVE PER NEVOJAT E ADMINISTRATES KOMUNALE

            53918 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE TRUBOHOC RRUGA SYLE CETA



            53919 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK VRELLE-STUDENICE SHKOLLA

            53920 NDËRTIMI I RRUGËS"IDRIZ NEKAJ" NË SHUSHICË TË ULËT

            88185 KULLIMI I TOKAVE BUJQESORE

            89937 RIPARIMI I BUS STACIONEVE

            89977 ASFALTIMI I RRUGVE LOKALE NE SARADRAN

          11 PAGA DHE SHTESA

          13 MALLRA DHE SHËRBIME

          14 SHPENZIME KOMUNALE

          30 PASURITË JOFINANCIARE

          38 REZERVAT

        16017 ZYRA E KRYETARIT - ISTOG

        16097 AUDITIMI I BRENDSHËM - ISTOG

        16317 ADMINISTRATA - ISTOG

        16517 ÇËSHTJE GJINORE - ISTOG

        16633 INSPEKCIONI - ISTOG

        16785 PROKURIMI - ISTOG

        16917 ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - ISTOG

        17517 BUXHETI - ISTOG

        18017 SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG

        19585 ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG

        47017 BUJQËSIA - ISTOG

        48017 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG

        65085 SHËRBIMET KADASTRALE - ISTOG

        66090 PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG

        73026 ADMINISTRATA - ISTOG

        74000 SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG

        75581 SHËRBIMET SOCIALE - ISTOG

        75582 SHËRBIMET REZIDENCIALE - ISTOG

        85017 SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG

        92085 ADMINISTRATA - ISTOG

        92530 ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG

        93480 ARSIMI FILLOR - ISTOG

        94680 ARSIMI I MESËM - ISTOG

    10 BUXHETI

Grand Total







Data

 Sum of 
Buxheti Aktual  Sum of Allocated 

 Sum of E 
paalokuar  Sum of Aktuali 

 Sum of Zotim 
/Obligimet në 
pritje 

 Sum of Buxheti 
FreeBalance 

8,498.29           8,498.29             -            -                   -                    8,498.29             

30,000.00         30,000.00           -            29,801.00        199.00              -                      

5,000.00           5,000.00             -            -                   -                    5,000.00             

30,000.00         30,000.00           -            30,000.00        -                    -                      

30,000.00         30,000.00           -            30,000.00        -                    -                      

15,000.00         15,000.00           -            13,848.00        1,152.00           -                      

20,000.00         20,000.00           -            17,772.70        2,227.30           -                      

45,000.00         45,000.00           -            45,000.00        -                    -                      

40,000.00         40,000.00           -            36,636.50        3,363.50           -                      

40,000.00         40,000.00           -            36,066.10        3,933.90           -                      

20,000.00         20,000.00           -            19,961.00        39.00                -                      

10,000.00         10,000.00           -            10,000.00        -                    -                      

20,000.00         20,000.00           -            19,991.00        9.00                  -                      

25,000.00         25,000.00           -            25,000.00        -                    -                      

15,000.00         15,000.00           -            15,000.00        -                    -                      

18,000.00         18,000.00           -            16,568.72        1,431.28           -                      

60,000.00         60,000.00           -            -                   60,000.00         -                      

20,000.00         20,000.00           -            19,999.00        1.00                  -                      

30,000.00         30,000.00           -            30,000.00        -                    -                      

20,000.00         20,000.00           -            16,795.00        3,205.00           -                      

10,000.00         10,000.00           -            -                   -                    10,000.00           

10,000.00         10,000.00           -            9,408.00          592.00              -                      

10,000.00         10,000.00           -            10,000.00        -                    -                      

13,000.00         13,000.00           -            13,000.00        -                    -                      

50,000.00         50,000.00           -            50,000.00        -                    -                      

30,000.00         30,000.00           -            29,412.75        587.25              -                      

150,000.00       150,000.00         -            40,717.98        -                    109,282.02         

25,000.00         25,000.00           -            23,640.00        1,360.00           -                      

55,000.00         55,000.00           -            55,000.00        -                    -                      

25,000.00         25,000.00           -            22,551.00        2,449.00           -                      

15,000.00         15,000.00           -            14,396.25        603.75              -                      

35,000.00         35,000.00           -            34,101.30        898.70              -                      

8,000.00           8,000.00             -            6,129.93          1,870.07           -                      



20,000.00         20,000.00           -            8,601.00          11,399.00         -                      

25,000.00         25,000.00           -            24,951.00        49.00                -                      

5,000.00           5,000.00             -            4,740.60          259.40              -                      

30,000.00         30,000.00           -            29,960.00        40.00                -                      

30,000.00         30,000.00           -            26,519.50        3,480.50           -                      

12,000.00         12,000.00           -            11,848.00        152.00              -                      

10,000.00         10,000.00           -            8,170.00          1,830.00           -                      

30,000.00         30,000.00           -            27,520.00        2,480.00           -                      

35,000.00         35,000.00           -            33,728.03        1,271.97           -                      

40,000.00         40,000.00           -            40,000.00        -                    -                      

35,000.00         35,000.00           -            34,671.00        329.00              -                      

20,000.00         20,000.00           -            20,000.00        -                    -                      

20,000.00         20,000.00           -            14,480.00        5,520.00           -                      

35,000.00         35,000.00           -            33,981.79        1,018.21           -                      

15,000.00         15,000.00           -            -                   15,000.00         -                      

10,000.00         10,000.00           -            -                   10,000.00         -                      

20,000.00         20,000.00           -            19,974.80        25.20                -                      

30,000.00         30,000.00           -            29,738.00        262.00              -                      

30,000.00         30,000.00           -            28,333.90        1,666.10           -                      

6,000.00           6,000.00             -            5,950.00          50.00                -                      

40,000.00         40,000.00           -            38,617.70        1,382.30           -                      

60,000.00         60,000.00           -            59,998.90        1.10                  -                      

30,000.00         30,000.00           -            29,811.00        189.00              -                      

30,000.00         30,000.00           -            29,766.00        234.00              -                      

30,000.00         30,000.00           -            28,335.00        1,665.00           -                      

40,000.00         40,000.00           -            39,222.00        778.00              -                      

15,000.00         15,000.00           -            14,909.00        91.00                -                      

25,645.00         25,645.00           -            24,774.00        871.00              -                      

15,000.00         15,000.00           -            14,775.00        225.00              -                      

15,000.00         15,000.00           -            10,943.20        4,056.80           -                      

50,000.00         50,000.00           -            48,885.50        1,114.50           -                      

50,000.00         50,000.00           -            44,329.50        5,670.50           -                      

100,000.00       100,000.00         -            100,000.00      -                    -                      

40,000.00         40,000.00           -            36,815.00        -                    3,185.00             

20,000.00         20,000.00           -            13,533.90        0.10                  6,466.00             

30,000.00         30,000.00           -            -                   -                    30,000.00           

130,000.00       130,000.00         -            -                   130,000.00       -                      

45,000.00         45,000.00           -            25,036.00        19,964.00         -                      



45,000.00         45,000.00           -            26,302.30        18,697.70         -                      

45,000.00         45,000.00           -            44,262.75        737.25              -                      

20,000.00         20,000.00           -            -                   -                    20,000.00           

5,000.00           5,000.00             -            4,765.00          235.00              -                      

50,000.00         50,000.00           -            41,013.00        8,987.00           -                      

6,558,498.29    6,524,213.64      34,284.65  6,505,952.48    -                    52,545.81           

1,454,739.00    1,454,739.00      -            1,402,794.18    37,740.75         14,204.07           

202,000.00       202,000.00         -            188,599.37      8,747.50           4,653.13             

2,317,645.00    2,317,645.00      -            1,800,058.60    333,653.38       183,933.02         

-                   -                      -            -                   -                    -                      

147,648.81       147,648.81         -            145,890.35      502.84              1,255.62             

18,566.38         18,566.38           -            18,549.24        17.14                -                      

493,427.34       493,427.34         -            356,918.09      136,509.25       -                      

13,783.20         13,783.20           -            13,783.20        -                    -                      

56,716.07         56,716.07           -            56,512.91        201.70              1.46                    

17,395.88         17,395.88           -            16,270.79        1,000.00           125.09                

127,880.06       127,880.06         -            126,726.96      674.68              478.42                

136,154.06       136,154.06         -            135,078.99      1,014.33           60.74                  

1,089,657.29    1,089,657.29      -            1,009,214.78    79,731.88         710.63                

233,671.16       233,671.16         -            231,513.12      2,153.98           4.06                    

381,788.33       381,788.33         -            266,391.44      95,311.34         20,085.55           

751,785.76       751,785.76         -            725,311.35      26,191.27         283.14                

63,420.28         63,420.28           -            62,723.62        286.26              410.40                

187,622.95       187,622.95         -            77,605.05        515.77              109,502.13         

37,767.05         37,767.05           -            37,680.70        0.14                  86.21                  

1,330,829.31    1,310,829.31      20,000.00  1,283,021.63    10,554.03         37,253.65           

81,328.04         81,328.04           -            80,972.53        281.95              73.56                  

160,462.39       160,462.39         -            150,068.64      2,887.00           7,506.75             

278,223.85       278,223.85         -            268,483.33      9,566.83           173.69                

93,086.88         93,086.88           -            92,889.04        141.90              55.94                  

271,650.65       271,650.65         -            257,834.22      2,124.73           11,691.70           

3,623,460.99    3,623,176.34      284.65      3,572,848.09    9,519.97           41,092.93           

936,555.56       922,555.56         14,000.00  911,116.56      954.64              24,484.36           

10,532,882.29  10,498,597.64    34,284.65  9,897,404.63    380,141.63       255,336.03         

33,924,790.16  33,821,936.21    ######## 31,492,272.49  1,474,078.27    958,439.40         
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11,399.00         
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259.40              

40.00                
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152.00              

1,830.00           

2,480.00           

1,271.97           

-                    

329.00              

-                    

5,520.00           

1,018.21           

15,000.00         

10,000.00         

25.20                

262.00              

1,666.10           

50.00                

1,382.30           

1.10                  

189.00              

234.00              

1,665.00           

778.00              

91.00                

871.00              

225.00              

4,056.80           

1,114.50           

5,670.50           

-                    

3,185.00           

6,466.10           

30,000.00         

130,000.00        

19,964.00         



18,697.70         

737.25              

20,000.00         

235.00              

8,987.00           

18,261.16         

51,944.82         

13,400.63         

517,586.40        

-                    

1,758.46           

17.14                

136,509.25        

-                    

203.16              

1,125.09           

1,153.10           

1,075.07           

80,442.51         

2,158.04           

115,396.89        

26,474.41         

696.66              

110,017.90        

86.35                

27,807.68         

355.51              

10,393.75         

9,740.52           

197.84              

13,816.43         

50,328.25         

11,439.00         

601,193.01        

2,329,663.72     



Përshkrimi Buxheti Aktual Allocated

    04 FINANCIMET NGA HUAMARRJET 98,602.29 98,602.29

        74000 SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG 90,601.29 90,601.29

          11 PAGA DHE SHTESA 90,601.29 90,601.29

            00098 MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 90,601.29 90,601.29

        75582 SHËRBIMET REZIDENCIALE - ISTOG 8,001.00 8,001.00

          11 PAGA DHE SHTESA 8,001.00 8,001.00

            00098 MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 8,001.00 8,001.00

    06 FINANC.HUAMARR.PER.KLAUZ.INVEST. 144,806.00 144,806.00

        48017 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG 144,806.00 144,806.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 144,806.00 144,806.00

            49128 NDËRTIMI I SKEMËS PËR FURNIZIM ME UJË NË KOMUNEN E ISTOGUT 144,806.00 144,806.00

    10 BUXHETI 10,532,882.29 10,498,597.64

        16017 ZYRA E KRYETARIT - ISTOG 147,648.81 147,648.81

          11 PAGA DHE SHTESA 87,648.81 87,648.81

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 60,000.00 60,000.00

        16097 AUDITIMI I BRENDSHËM - ISTOG 18,566.38 18,566.38

          11 PAGA DHE SHTESA 17,566.38 17,566.38

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 1,000.00 1,000.00

        16317 ADMINISTRATA - ISTOG 493,427.34 493,427.34

          11 PAGA DHE SHTESA 208,197.34 208,197.34

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 72,230.00 72,230.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 53,000.00 53,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 160,000.00 160,000.00

            50228 BLERJA E PAJISJEVE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 10,000.00 10,000.00

            50844 SISTEMI I INSTALIMIT TË KAMERAVE BRENDA DHE JASHTË OBJEKTIT 20,000.00 20,000.00

            53917 BLERJA E VETURAVE PER NEVOJAT E ADMINISTRATES KOMUNALE 130,000.00 130,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        16517 ÇËSHTJE GJINORE - ISTOG 13,783.20 13,783.20

          11 PAGA DHE SHTESA 13,783.20 13,783.20

        16633 INSPEKCIONI - ISTOG 56,716.07 56,716.07

          11 PAGA DHE SHTESA 38,716.07 38,716.07

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 18,000.00 18,000.00

        16785 PROKURIMI - ISTOG 17,395.88 17,395.88

          11 PAGA DHE SHTESA 15,395.88 15,395.88



          13 MALLRA DHE SHËRBIME 2,000.00 2,000.00

        16917 ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - ISTOG 127,880.06 127,880.06

          11 PAGA DHE SHTESA 112,880.06 112,880.06

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 15,000.00 15,000.00

        17517 BUXHETI - ISTOG 136,154.06 136,154.06

          11 PAGA DHE SHTESA 106,154.06 106,154.06

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 30,000.00 30,000.00

        18017 SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG 1,089,657.29 1,089,657.29

          11 PAGA DHE SHTESA 144,611.29 144,611.29

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 350,000.00 350,000.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 45,046.00 45,046.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 550,000.00 550,000.00

            43719 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE ISTOG 30,000.00 30,000.00

            47783 NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NË STARADRAN 15,000.00 15,000.00

            47801 NDËRTIMI I DEPONISË NË TUÇEP 20,000.00 20,000.00

            50244 SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL 20,000.00 20,000.00

            50896 NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NE TOMOC 10,000.00 10,000.00

            50897 NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NË CERRCË 10,000.00 10,000.00

            50910 NDERTIMI I TREGUT TË RI NË ISTOG 50,000.00 50,000.00

            52213 NDERT.INFRASTR.TE VARREZAVE TE REJA NE FSHATIN VRELLE 55,000.00 55,000.00

            52214 NDERT.INFRASTR.TE VARREZAVE TE REJA NE FSHATIN LUBOZHDE 25,000.00 25,000.00

            52215 NDERTIMI I KANALIZIMIT NE CERRCE LAGJA "IDRIZAJ" 15,000.00 15,000.00

            52216 NDERTIMI I URES MBI LUMIN "KUJAVQ" NE DREJE 35,000.00 35,000.00

            52217 NDERT.INFRASTR.TE VARREZAT E LAGJ."MIRANAJ"-ORROBERDE 8,000.00 8,000.00

            52218 NDERT.INFRAS.VARREZ.FSHAT.KERNINE E EPERME DHE KERNINE E ULE 20,000.00 20,000.00

            52219 NDERIMI I KAN.KASHICE"LAGJ.BRAHIMAJ DHE KELMENDI" 25,000.00 25,000.00

            52220 NDERTIMI I KANALIZIMIT CERCE LAGJA "KADAJ" 5,000.00 5,000.00

            52221 NDERT.KANAL.LAGJ."KURTAJ DHE LLAPAJ" NE ISTOG TE POSHTEM 30,000.00 30,000.00

            52222 NDERTIMI I SISTEMIT TE UJESJELLESIT NE BANJE 30,000.00 30,000.00

            52223 NDERT.KANAL.INFRAS.NE LAGJEN "REXHAJ"TE VEGA 12,000.00 12,000.00

            52224 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE TRUBOHOC 10,000.00 10,000.00

            52225 NDERT.KANAL.VERSHUES NE LUBOZHDE "SHALA E KODRES" 30,000.00 30,000.00

            53918 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE TRUBOHOC RRUGA SYLE CETA 45,000.00 45,000.00

            53919 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK VRELLE-STUDENICE SHKOLLA 45,000.00 45,000.00

            89937 RIPARIMI I BUS STACIONEVE 5,000.00 5,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        19585 ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG 233,671.16 233,671.16

          11 PAGA DHE SHTESA 38,671.16 38,671.16



          13 MALLRA DHE SHËRBIME 25,000.00 25,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 170,000.00 170,000.00

            50245 RIPARIMI I RRUGËVE LOKALE TE RENDIT IV 25,000.00 25,000.00

            50247 PARTICIPIMI NË PROJEKTET KAPITALE TË OJQ-VE, KOMUNITETEVE DH 15,000.00 15,000.00

            52226 NDERTIMI I RRUGES BALLAKNI NE GURRAKOC, 500M 35,000.00 35,000.00

            52227 NDERTIMI I RRUGES "BASHI" NE DOBRUSHE 40,000.00 40,000.00

            52228 NDERT.RR."AZEM SHKRELI" NE LLUKAFC TE BEGUT 35,000.00 35,000.00

            52229 NDERT.RR."AZEM SHKRELI" NE LLUKAFC TE BEGUT 20,000.00 20,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        47017 BUJQËSIA - ISTOG 381,788.33 381,788.33

          11 PAGA DHE SHTESA 93,788.33 93,788.33

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 110,000.00 110,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 178,000.00 178,000.00

            50256 BETONIMI I KANALIT TE TRUBUHOVCIT 18,000.00 18,000.00

            50269 RREGULLIMI I KANALIT TE UJITJES OSMANAJ-DREJE 5000 M 60,000.00 60,000.00

            52230 NDERTIMI I RRUGES MALORE "SHUSHICE-KUSHARISHTE" 20,000.00 20,000.00

            52231 NDERT.RRUGES FUSHORE DHE KANALIT TE UJITJES NE MUZHEVINE 35,000.00 35,000.00

            52232 NDERTIMI I KANALIT TE UJITJES TE TREGU I QYTETIT 15,000.00 15,000.00

            52233 NDERTIMI I KANALIT TE UJITJES NE BAIJICE 10,000.00 10,000.00

            88185 KULLIMI I TOKAVE BUJQESORE 20,000.00 20,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        48017 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG 751,785.76 751,785.76

          11 PAGA DHE SHTESA 34,640.76 34,640.76

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 7,500.00 7,500.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 709,645.00 709,645.00

            46288 NDËRTIMI I RRUGËVE NË GURRAKOC 30,000.00 30,000.00

            46291 NDËRTIMI I RRUGËVE NË VRELLË 30,000.00 30,000.00

            48879 NDERTIMI  I RRUGEVE  NE  BANJE 40,000.00 40,000.00

            48881 NDERTIMI I  RRUGEVE NE ISTOG 40,000.00 40,000.00

            50385 NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE NE KALIQAN:UKAJ, METAJ 20,000.00 20,000.00

            50407 NDËRTIMI I RRUGËVE "XHEME AVDYLAJ"&"SELIM BRAHIMI" NE SHUSHI 30,000.00 30,000.00

            50901 NDËRTIMI I RRUGËS "SELIM BRAHIMAJ" SHUSHICË 13,000.00 13,000.00

            50911 NDËRTIMI I RRUGËVE "FUSHË KUQE"DHE "MOLLA E KUQE" NË KOVRAGË 30,000.00 30,000.00

            51048 ASFALTIMI I RRUGËS ? REGJË KASTRATI? NE KASHICË 25,000.00 25,000.00

            52234 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN "HAKAJ"-ORROBERDE 20,000.00 20,000.00

            52235 NDERTIMI I RRUGES NE "CERKOLEZ" 30,000.00 30,000.00

            52236 NDERTIMI I RRUGEVE NE TRUBOHOC LAGJ CETA BAJR.OSMANAJ 30,000.00 30,000.00

            52237 NDERTIMI I RRUGES "TAHIR SYLAJ" NE CARALLUKE 6,000.00 6,000.00



            52238 NDERTIMI I RRUGES"LAGJA REXHAJ DHE HASKAJ" NE CERRCE 40,000.00 40,000.00

            52239 NDERTIMI I RRUGES "SYLE DRESHAJ" NE VRELLE 60,000.00 60,000.00

            52240 NDERT.RR.LUBOZH."LAGJ LAJQI, IDRIZAJ,LAHAJ DHE PEPAJ" 30,000.00 30,000.00

            52241 ND.RRUG."AHMET CANI" NE LAGJEN IMERJA NE LLUGA 30,000.00 30,000.00

            52242 NDERTIMI I RRUGES "SHPEND KUKIQI" NE PADALISHTE 30,000.00 30,000.00

            52243 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN KERNINE E EPERME DHE E ULET 40,000.00 40,000.00

            52244 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN "MAHAJ"NE DUBOVE TE VOGEL 15,000.00 15,000.00

            52245 NDERTIMI I RRUGEVE NE RAKOSH LAGJA "HAXHIJAJ DHE JAHAJ" 25,645.00 25,645.00

            53920 NDËRTIMI I RRUGËS"IDRIZ NEKAJ" NË SHUSHICË TË ULËT 45,000.00 45,000.00

            89977 ASFALTIMI I RRUGVE LOKALE NE SARADRAN 50,000.00 50,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        65085 SHËRBIMET KADASTRALE - ISTOG 63,420.28 63,420.28

          11 PAGA DHE SHTESA 55,420.28 55,420.28

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 8,000.00 8,000.00

        66090 PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG 187,622.95 187,622.95

          11 PAGA DHE SHTESA 30,622.95 30,622.95

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 7,000.00 7,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 150,000.00 150,000.00

            50945 RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT TË ISTOGUT, PREJ BURIMIT TE 150,000.00 150,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        73026 ADMINISTRATA - ISTOG 37,767.05 37,767.05

          11 PAGA DHE SHTESA 22,767.05 22,767.05

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 15,000.00 15,000.00

        74000 SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG 1,330,829.31 1,310,829.31

          11 PAGA DHE SHTESA 923,967.31 903,967.31

            00098 MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 7,868.29 7,868.29

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 236,862.00 236,862.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 45,000.00 45,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 125,000.00 125,000.00

            48845 NDERTIMI I AMBULANCES NE FSHATIN VERIQ 45,000.00 45,000.00

            52246 NDERTIMI I RRETHOJES NE AMBULANCEN E FSHATIT UÇE 15,000.00 15,000.00

            52247 NDERTIMI I KULMIT NE QMF BANJE DHE GURRAKOC 15,000.00 15,000.00

            52248 BLERJA E PAISJES PER MAMOGRAFI 50,000.00 50,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        75581 SHËRBIMET SOCIALE - ISTOG 81,328.04 81,328.04

          11 PAGA DHE SHTESA 68,328.04 68,328.04

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 11,000.00 11,000.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 2,000.00 2,000.00



        75582 SHËRBIMET REZIDENCIALE - ISTOG 160,462.39 160,462.39

          11 PAGA DHE SHTESA 72,462.39 72,462.39

            00098 MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE 630.00 630.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 75,000.00 75,000.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 8,000.00 8,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 5,000.00 5,000.00

            43763 Renovimi dhe mirembajtja e QKMF,QMF dhe Ambulancave 5,000.00 5,000.00

        85017 SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG 278,223.85 278,223.85

          11 PAGA DHE SHTESA 43,223.85 43,223.85

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 65,000.00 65,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 170,000.00 170,000.00

            48903 NDERTIMI I QENDRES RINORE NE UQË 20,000.00 20,000.00

            52249 NDER.ZHVESHT.STADIUM.FUTB."DEMUSH MAVRAJ NE ISTOG" FAZA III 50,000.00 50,000.00

            52250 NDERT.SIST.DRENAZH.NE STADIM."DEMUSH MAVRAJ" NE ISTOG 100,000.00 100,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        92085 ADMINISTRATA - ISTOG 93,086.88 93,086.88

          11 PAGA DHE SHTESA 53,086.88 53,086.88

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 40,000.00 40,000.00

        92530 ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG 271,650.65 271,650.65

          11 PAGA DHE SHTESA 230,503.65 230,503.65

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 20,147.00 20,147.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 11,000.00 11,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 10,000.00 10,000.00

            50895 PAJISJA ME REKUIZITA E IEAP-KOPSHTEVE-K.ISTOGUT 10,000.00 10,000.00

        93480 ARSIMI FILLOR - ISTOG 3,623,460.99 3,623,176.34

          11 PAGA DHE SHTESA 3,285,410.99 3,285,126.34

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 218,050.00 218,050.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 30,000.00 30,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 90,000.00 90,000.00

            52251 NDERTIMI I KALLDAVE NE "MITHAT FRASHERI" 40,000.00 40,000.00

            52252 NDERTIMI I KALLDASE "ZYMER ZEKA" NE KALIQAN 20,000.00 20,000.00

            52253 DIGJ.KLASAVE NE INSTITUCIO.SHK."HAXHI ZEKA-MITHAT FRASHERI" 30,000.00 30,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        94680 ARSIMI I MESËM - ISTOG 936,555.56 922,555.56

          11 PAGA DHE SHTESA 860,651.56 846,651.56

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 67,950.00 67,950.00

          14 SHPENZIME KOMUNALE 7,954.00 7,954.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00



    21 TE HYRAT VETANAKE 1,160,615.00 1,160,615.00

        16017 ZYRA E KRYETARIT - ISTOG 20,000.00 20,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 20,000.00 20,000.00

        16517 ÇËSHTJE GJINORE - ISTOG 2,000.00 2,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 2,000.00 2,000.00

        17517 BUXHETI - ISTOG 380,000.00 380,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 380,000.00 380,000.00

            50240 PROJEKTI ME PARTICIPIM TE KOMUNITETETIT ,MINISTRIVE TE LINJE 173,591.50 173,591.50

            50241 PARTICIPIM PËR PROJEKTET E IPA FONDIT 60,000.00 60,000.00

            50242 PARTICIPIM PËR PROJEKTET PE EFIÇENCË TË ENERGJISË 20,000.00 20,000.00

            52269 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATRAT E KOMUNES SE ISTOGUT 116,408.50 116,408.50

            53916 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN OSMANAJ NE PREKALLE DHE NE LAGJ 10,000.00 10,000.00

        18017 SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG 88,000.00 88,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 8,000.00 8,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 80,000.00 80,000.00

            50910 NDERTIMI I TREGUT TË RI NË ISTOG 80,000.00 80,000.00

        19585 ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG 5,000.00 5,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 5,000.00 5,000.00

        47017 BUJQËSIA - ISTOG 50,000.00 50,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 50,000.00 50,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        48017 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG 135,000.00 135,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 135,000.00 135,000.00

            53920 NDËRTIMI I RRUGËS"IDRIZ NEKAJ" NË SHUSHICË TË ULËT 69,000.00 69,000.00

            53921 NDËRTIMI I RRUGËS"DESHMORET SALIHAJ"NË SHUSHICË TË ULËT 13,000.00 13,000.00

            53922 NDËRTIMI I RRUGËS SË VARREZAVE NË GURRAKOC 35,000.00 35,000.00

            53923 NDËRTIMI I RRUGËS UNITETI NE ZALIQ 18,000.00 18,000.00

        66090 PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG 72,395.00 72,395.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 72,395.00 72,395.00

            50300 RREGULLIMI I TROTUARËVE NË ISTOG ( ZONAT URBANE) 42,395.00 42,395.00

            50945 RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT TË ISTOGUT, PREJ BURIMIT TE 30,000.00 30,000.00

        73026 ADMINISTRATA - ISTOG 120,000.00 120,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 120,000.00 120,000.00

        74000 SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG 55,000.00 55,000.00

          11 PAGA DHE SHTESA 20,000.00 20,000.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 35,000.00 35,000.00

        85017 SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG 50,000.00 50,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 50,000.00 50,000.00



          38 REZERVAT 0.00 0.00

        92085 ADMINISTRATA - ISTOG 70,000.00 70,000.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 15,000.00 15,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 55,000.00 55,000.00

        92530 ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG 68,000.00 68,000.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 68,000.00 68,000.00

        93480 ARSIMI FILLOR - ISTOG 10,720.00 10,720.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 720.00 720.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 10,000.00 10,000.00

            50320 INSTALIMI I KAMERAVE NE INSTITUCIONET SHKOLLORE TE KOMUNES S 10,000.00 10,000.00

          38 REZERVAT 0.00 0.00

        94680 ARSIMI I MESËM - ISTOG 34,500.00 34,500.00

          11 PAGA DHE SHTESA 14,000.00 14,000.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 20,500.00 20,500.00

    22 TË HYRAT VETANAKE NGA VITI I KALUAR 777,217.70 777,217.70

        16317 ADMINISTRATA - ISTOG 52,000.00 52,000.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 52,000.00 52,000.00

        16517 ÇËSHTJE GJINORE - ISTOG 2,000.00 2,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 2,000.00 2,000.00

        18017 SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG 181,000.00 181,000.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 115,000.00 115,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 66,000.00 66,000.00

            50910 NDERTIMI I TREGUT TË RI NË ISTOG 50,000.00 50,000.00

            52277 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS SË VARREZAVE NË FSAHTIN DREJ 6,000.00 6,000.00

            52278 NDËRTIMI I KANALIT VËRSHUES NË LAGJEN SHALA NË ZHAKOV 10,000.00 10,000.00

        19585 ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG 56,125.00 56,125.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 56,125.00 56,125.00

            50946 ASFALTIMI I RRUGËS "ARIF ADEMI", BANJË 500M 11,735.00 11,735.00

            50948 NDERTIMI I RRUGES "ROZHAJA" NE BANJE 44,390.00 44,390.00

        47017 BUJQËSIA - ISTOG 90,511.05 90,511.05

          30 PASURITË JOFINANCIARE 90,511.05 90,511.05

            50927 BETONIMI I KANALIT TE LUBENIQEVE-TOMOC 16,658.60 16,658.60

            50940 BETONIMI I KANALIT TE UJITJES LAGJA BALAJ-LLUGA 28,852.45 28,852.45

            52209 NDERTIMI I KANALIT TE UJITJES "JAZ I MADH" NE ISTOG TE POSHT 10,000.00 10,000.00

            52212 PLATFORMA E-BUJKU 35,000.00 35,000.00

        48017 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG 187,687.49 187,687.49

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 48,000.00 48,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 139,687.49 139,687.49



            46291 NDËRTIMI I RRUGËVE NË VRELLË 34,652.82 34,652.82

            50407 NDËRTIMI I RRUGËVE "XHEME AVDYLAJ"&"SELIM BRAHIMI" NE SHUSHI 20,000.00 20,000.00

            52210 NDERT.RR."REXHE DESTANI-BERATI-HASAN PRISHTINA" ISTOG I P. 60,000.00 60,000.00

            52211 NDERTIMI I RRUGES NE LAGJEN "HAJRIZAJ" NE ZHAKOVE 25,034.67 25,034.67

        66090 PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG 21,432.21 21,432.21

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 8,445.21 8,445.21

          30 PASURITË JOFINANCIARE 12,987.00 12,987.00

            53924 NDË.SISTEMIT TË UJITJES DHE GJELBËRIMIT NE QENDËR TË ISTOGUT 12,987.00 12,987.00

        74000 SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG 20,000.00 20,000.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 20,000.00 20,000.00

        75582 SHËRBIMET REZIDENCIALE - ISTOG 15,000.00 15,000.00

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 15,000.00 15,000.00

        85017 SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG 17,093.00 17,093.00

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 10,000.00 10,000.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 7,093.00 7,093.00

            50323 NDËRTIMI I TESHTOREVE NE STADIUMUIN E FUTBOLLIT DEMUSH MAVRA 7,093.00 7,093.00

        92085 ADMINISTRATA - ISTOG 91,009.07 91,009.07

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 56,554.79 56,554.79

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 34,454.28 34,454.28

        92530 ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG 32,744.69 32,744.69

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 32,744.69 32,744.69

        93480 ARSIMI FILLOR - ISTOG 8,880.00 8,880.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 8,880.00 8,880.00

            50923 INSTALIMI I NGROHJES QENDRORE- SHF+MU"MARTIN CAMAJ" 8,880.00 8,880.00

        94680 ARSIMI I MESËM - ISTOG 1,735.19 1,735.19

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 1,735.19 1,735.19

    31 GRANT I DONAT.TË MBRENDSHËM 46,164.32 46,164.32

        16017 ZYRA E KRYETARIT - ISTOG 5,676.89 5,676.89

          30 PASURITË JOFINANCIARE 5,676.89 5,676.89

            72320 ASFALTIMI I RRUGES SARADRAN LAGJ.CAMAJ 881.00 881.00

            72382 RREGULL.VARREZ.FSHAT.CARALLUKE 4.63 4.63

            72455 KUB.NDERT.RRETH.METAL.VARR.FSH.BANJE 51.26 51.26

            82820 ASF.RRUGES KAMENIC-ORROBERDË 95.00 95.00

            89928 PROJ.PART.KOM.DONA.JASHT.MINI 4,645.00 4,645.00

        17517 BUXHETI - ISTOG 37,415.35 37,415.35

          30 PASURITË JOFINANCIARE 37,415.35 37,415.35

            52269 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATRAT E KOMUNES SE ISTOGUT 31,495.00 31,495.00

            53916 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN OSMANAJ NE PREKALLE DHE NE LAGJ 4,000.00 4,000.00



            72477 NDERTIMI I RRUGES LOKALE TUNË PREKAJ -GURAKOC 58.24 58.24

            72517 PASTRIMI I DEPONISE MBETURINAVE FSH.TOMOC 500.00 500.00

            72607 ASF.RR.FSH.STUDENICE NE LAGJEN ZEQIRAJ 181.00 181.00

            72611 ASF.RR.XH.CAMAJ RR.LAGJ.AJRZAJ-GJOCI-IMERI FSH BANJE 249.31 249.31

            72615 NDERTIMI I SHTEPISE SE KOMUNITETIT NE FSH.TOMOC 0.40 0.40

            72673 ASFALTIMI I RRUGES LAGJJA HAXHIJAJ 804.80 804.80

            72683 ASFALTIMI I RRUGËS NE PRIGODË LAGJJA GASHI 126.60 126.60

        47017 BUJQËSIA - ISTOG 3,069.08 3,069.08

          30 PASURITË JOFINANCIARE 3,069.08 3,069.08

            43735 Ngritja e serave me dimensione  8 x 30   , 2.40 ari 1.00 1.00

            45120 HAPJA RRUGËS MALORE LUGU I BUTË-STANET E MEHAJVE-HAXHIJAJVE 3,067.50 3,067.50

            72255 NGRITJA E MINISERAVE PER MINIFARMER 0.58 0.58

        48017 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG 3.00 3.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 3.00 3.00

            71360 HARTIMI I  PROJEKTIT TE  UJSJELLSIT  ZALLQ IST 3.00 3.00

    73 USAID 3.18 3.18

        92530 ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG 3.18 3.18

          30 PASURITË JOFINANCIARE 3.18 3.18

            97302 ND.KOPSHT.FEM.BANJ.SHPRESA JON 3.18 3.18

    93 COUNCIL OF EUROPE 520.00 520.00

        19585 ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG 520.00 520.00

          30 PASURITË JOFINANCIARE 520.00 520.00

            99347 PROM.QEVERIS.SE MIRE DHE FUQIZ.ROMEVE NE NIV.LOK 520.00 520.00

Totali I Përgjithshëm 12,760,810.78 12,726,526.13



E paalokuar Aktuali
Zotim 

/Obligimet 
në pritje

Buxheti 
FreeBalance

Suficiti nga 
Alokimet

0.00 98,602.29 0.00 0.00

0.00
0.00 90,601.29 0.00 0.00 0.00
0.00 90,601.29 0.00 0.00 0.00
0.00 90,601.29 0.00 0.00 0.00
0.00 8,001.00 0.00 0.00 0.00
0.00 8,001.00 0.00 0.00 0.00
0.00 8,001.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 144,806.00 0.00 144,806.00
0.00 0.00 144,806.00 0.00 144,806.00
0.00 0.00 144,806.00 0.00 144,806.00
0.00 0.00 144,806.00 0.00 144,806.00

34,284.65 9,897,404.63 380,141.63 255,336.03 601,193.01
0.00 145,890.35 502.84 1,255.62 1,758.46
0.00 87,648.81 0.00 0.00 0.00
0.00 58,241.54 502.84 1,255.62 1,758.46
0.00 18,549.24 17.14 0.00 17.14
0.00 17,566.38 0.00 0.00 0.00
0.00 982.86 17.14 0.00 17.14
0.00 356,918.09 136,509.25 0.00 136,509.25
0.00 208,197.34 0.00 0.00 0.00
0.00 69,154.35 3,075.65 0.00 3,075.65
0.00 52,771.40 228.60 0.00 228.60
0.00 26,795.00 133,205.00 0.00 133,205.00
0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 16,795.00 3,205.00 0.00 3,205.00
0.00 0.00 130,000.00 0.00 130,000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 13,783.20 0.00 0.00 0.00
0.00 13,783.20 0.00 0.00 0.00
0.00 56,512.91 201.70 1.46 203.16
0.00 38,716.07 0.00 0.00 0.00
0.00 17,796.84 201.70 1.46 203.16
0.00 16,270.79 1,000.00 125.09 1,125.09
0.00 15,395.88 0.00 0.00 0.00



0.00 874.91 1,000.00 125.09 1,125.09
0.00 126,726.96 674.68 478.42 1,153.10
0.00 112,632.56 0.00 247.50 247.50
0.00 14,094.40 674.68 230.92 905.60
0.00 135,078.99 1,014.33 60.74 1,075.07
0.00 106,154.06 0.00 0.00 0.00
0.00 28,924.93 1,014.33 60.74 1,075.07
0.00 1,009,214.78 79,731.88 710.63 80,442.51
0.00 144,611.29 0.00 0.00 0.00
0.00 338,723.84 10,745.72 530.44 11,276.16
0.00 44,467.07 398.74 180.19 578.93
0.00 481,412.58 68,587.42 0.00 68,587.42
0.00 29,801.00 199.00 0.00 199.00
0.00 13,848.00 1,152.00 0.00 1,152.00
0.00 17,772.70 2,227.30 0.00 2,227.30
0.00 19,991.00 9.00 0.00 9.00
0.00 9,408.00 592.00 0.00 592.00
0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 22,551.00 2,449.00 0.00 2,449.00
0.00 14,396.25 603.75 0.00 603.75
0.00 34,101.30 898.70 0.00 898.70
0.00 6,129.93 1,870.07 0.00 1,870.07
0.00 8,601.00 11,399.00 0.00 11,399.00
0.00 24,951.00 49.00 0.00 49.00
0.00 4,740.60 259.40 0.00 259.40
0.00 29,960.00 40.00 0.00 40.00
0.00 26,519.50 3,480.50 0.00 3,480.50
0.00 11,848.00 152.00 0.00 152.00
0.00 8,170.00 1,830.00 0.00 1,830.00
0.00 27,520.00 2,480.00 0.00 2,480.00
0.00 25,036.00 19,964.00 0.00 19,964.00
0.00 26,302.30 18,697.70 0.00 18,697.70
0.00 4,765.00 235.00 0.00 235.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 231,513.12 2,153.98 4.06 2,158.04
0.00 38,671.16 0.00 0.00 0.00



0.00 24,442.93 553.01 4.06 557.07
0.00 168,399.03 1,600.97 0.00 1,600.97
0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 33,728.03 1,271.97 0.00 1,271.97
0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 34,671.00 329.00 0.00 329.00
0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 266,391.44 95,311.34 20,085.55 115,396.89
0.00 93,788.33 0.00 0.00 0.00
0.00 107,572.60 2,341.85 85.55 2,427.40
0.00 65,030.51 92,969.49 20,000.00 112,969.49
0.00 16,568.72 1,431.28 0.00 1,431.28
0.00 0.00 60,000.00 0.00 60,000.00
0.00 14,480.00 5,520.00 0.00 5,520.00
0.00 33,981.79 1,018.21 0.00 1,018.21
0.00 0.00 15,000.00 0.00 15,000.00
0.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.00
0.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 725,311.35 26,191.27 283.14 26,474.41
0.00 34,640.76 0.00 0.00 0.00
0.00 7,210.19 6.67 283.14 289.81
0.00 683,460.40 26,184.60 0.00 26,184.60
0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 36,636.50 3,363.50 0.00 3,363.50
0.00 36,066.10 3,933.90 0.00 3,933.90
0.00 19,999.00 1.00 0.00 1.00
0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 29,412.75 587.25 0.00 587.25
0.00 23,640.00 1,360.00 0.00 1,360.00
0.00 19,974.80 25.20 0.00 25.20
0.00 29,738.00 262.00 0.00 262.00
0.00 28,333.90 1,666.10 0.00 1,666.10
0.00 5,950.00 50.00 0.00 50.00



0.00 38,617.70 1,382.30 0.00 1,382.30
0.00 59,998.90 1.10 0.00 1.10
0.00 29,811.00 189.00 0.00 189.00
0.00 29,766.00 234.00 0.00 234.00
0.00 28,335.00 1,665.00 0.00 1,665.00
0.00 39,222.00 778.00 0.00 778.00
0.00 14,909.00 91.00 0.00 91.00
0.00 24,774.00 871.00 0.00 871.00
0.00 44,262.75 737.25 0.00 737.25
0.00 41,013.00 8,987.00 0.00 8,987.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 62,723.62 286.26 410.40 696.66
0.00 55,420.28 0.00 0.00 0.00
0.00 7,303.34 286.26 410.40 696.66
0.00 77,605.05 515.77 109,502.13 110,017.90
0.00 30,402.95 0.00 220.00 220.00
0.00 6,484.12 515.77 0.11 515.88
0.00 40,717.98 0.00 109,282.02 109,282.02
0.00 40,717.98 0.00 109,282.02 109,282.02
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 37,680.70 0.14 86.21 86.35
0.00 22,767.05 0.00 0.00 0.00
0.00 14,913.65 0.14 86.21 86.35

20,000.00 1,283,021.63 10,554.03 37,253.65 27,807.68
20,000.00 888,230.73 0.00 35,736.58 15,736.58

0.00 0.00 0.00 7,868.29 7,868.29
0.00 232,825.80 4,001.16 35.04 4,036.20
0.00 42,361.40 1,156.57 1,482.03 2,638.60
0.00 119,603.70 5,396.30 0.00 5,396.30
0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 14,775.00 225.00 0.00 225.00
0.00 10,943.20 4,056.80 0.00 4,056.80
0.00 48,885.50 1,114.50 0.00 1,114.50
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 80,972.53 281.95 73.56 355.51
0.00 68,328.04 0.00 0.00 0.00
0.00 10,817.68 181.27 1.05 182.32
0.00 1,826.81 100.68 72.51 173.19



0.00 150,068.64 2,887.00 7,506.75 10,393.75
0.00 71,202.39 0.00 1,260.00 1,260.00
0.00 0.00 0.00 630.00 630.00
0.00 72,295.21 2,704.42 0.37 2,704.79
0.00 6,571.04 182.58 1,246.38 1,428.96
0.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.00
0.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.00
0.00 268,483.33 9,566.83 173.69 9,740.52
0.00 43,223.85 0.00 0.00 0.00
0.00 60,968.98 3,857.33 173.69 4,031.02
0.00 164,290.50 5,709.50 0.00 5,709.50
0.00 19,961.00 39.00 0.00 39.00
0.00 44,329.50 5,670.50 0.00 5,670.50
0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 92,889.04 141.90 55.94 197.84
0.00 53,086.88 0.00 0.00 0.00
0.00 39,802.16 141.90 55.94 197.84
0.00 257,834.22 2,124.73 11,691.70 13,816.43
0.00 230,503.65 0.00 0.00 0.00
0.00 18,437.41 1,643.68 65.91 1,709.59
0.00 8,893.16 481.05 1,625.79 2,106.84
0.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00
0.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00

284.65 3,572,848.09 9,519.97 41,092.93 50,328.25
284.65 3,284,744.26 0.00 666.73 382.08

0.00 213,572.07 3,703.63 774.30 4,477.93
0.00 24,182.86 5,816.24 0.90 5,817.14
0.00 50,348.90 0.10 39,651.00 39,651.10
0.00 36,815.00 0.00 3,185.00 3,185.00
0.00 13,533.90 0.10 6,466.00 6,466.10
0.00 0.00 0.00 30,000.00 30,000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14,000.00 911,116.56 954.64 24,484.36 11,439.00
14,000.00 846,236.56 0.00 14,415.00 415.00

0.00 57,354.37 571.60 10,024.03 10,595.63
0.00 7,525.63 383.04 45.33 428.37
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



0.00 945,930.54 171,586.88 43,097.58 214,684.46
0.00 19,646.00 0.00 354.00 354.00
0.00 19,646.00 0.00 354.00 354.00
0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 259,309.36 120,685.73 4.91 120,690.64
0.00 259,309.36 120,685.73 4.91 120,690.64
0.00 156,587.00 16,999.59 4.91 17,004.50
0.00 2,970.00 57,030.00 0.00 57,030.00
0.00 8,014.52 11,985.48 0.00 11,985.48
0.00 91,737.84 24,670.66 0.00 24,670.66
0.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.00
0.00 54,450.80 30,000.00 3,549.20 33,549.20
0.00 4,450.80 0.00 3,549.20 3,549.20
0.00 50,000.00 30,000.00 0.00 30,000.00
0.00 50,000.00 30,000.00 0.00 30,000.00
0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 37,539.26 0.00 12,460.74 12,460.74
0.00 37,539.26 0.00 12,460.74 12,460.74
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 134,750.00 250.00 0.00 250.00
0.00 134,750.00 250.00 0.00 250.00
0.00 69,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 17,750.00 250.00 0.00 250.00
0.00 66,247.36 5,729.00 418.64 6,147.64
0.00 66,247.36 5,729.00 418.64 6,147.64
0.00 36,666.00 5,729.00 0.00 5,729.00
0.00 29,581.36 0.00 418.64 418.64
0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 38,530.43 853.19 15,616.38 16,469.57
0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 18,530.43 853.19 15,616.38 16,469.57
0.00 47,965.00 0.00 2,035.00 2,035.00
0.00 47,965.00 0.00 2,035.00 2,035.00



0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 65,082.11 334.96 4,582.93 4,917.89
0.00 14,532.11 334.96 132.93 467.89
0.00 50,550.00 0.00 4,450.00 4,450.00
0.00 60,017.12 4,632.80 3,350.08 7,982.88
0.00 60,017.12 4,632.80 3,350.08 7,982.88
0.00 9,349.60 650.40 720.00 1,370.40
0.00 0.00 0.00 720.00 720.00
0.00 9,349.60 650.40 0.00 650.40
0.00 9,349.60 650.40 0.00 650.40
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 26,043.50 8,450.80 5.70 8,456.50
0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 12,043.50 8,450.80 5.70 8,456.50
0.00 617,006.37 91,531.93 68,679.40 160,211.33
0.00 50,757.85 1,242.15 0.00 1,242.15
0.00 50,757.85 1,242.15 0.00 1,242.15
0.00 1,999.40 0.00 0.60 0.60
0.00 1,999.40 0.00 0.60 0.60
0.00 114,998.10 1.90 66,000.00 66,001.90
0.00 114,998.10 1.90 0.00 1.90
0.00 0.00 0.00 66,000.00 66,000.00
0.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00
0.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.00
0.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00
0.00 54,655.00 1,470.00 0.00 1,470.00
0.00 54,655.00 1,470.00 0.00 1,470.00
0.00 11,000.00 735.00 0.00 735.00
0.00 43,655.00 735.00 0.00 735.00
0.00 15,697.00 74,814.05 0.00 74,814.05
0.00 15,697.00 74,814.05 0.00 74,814.05
0.00 15,697.00 961.60 0.00 961.60
0.00 0.00 28,852.45 0.00 28,852.45
0.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.00
0.00 0.00 35,000.00 0.00 35,000.00
0.00 182,616.66 5,070.83 0.00 5,070.83
0.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 134,616.66 5,070.83 0.00 5,070.83



0.00 33,015.00 1,637.82 0.00 1,637.82
0.00 18,292.00 1,708.00 0.00 1,708.00
0.00 58,275.20 1,724.80 0.00 1,724.80
0.00 25,034.46 0.21 0.00 0.21
0.00 18,639.80 2,792.20 0.21 2,792.41
0.00 5,677.50 2,767.50 0.21 2,767.71
0.00 12,962.30 24.70 0.00 24.70
0.00 12,962.30 24.70 0.00 24.70
0.00 19,750.00 250.00 0.00 250.00
0.00 19,750.00 250.00 0.00 250.00
0.00 14,400.49 83.73 515.78 599.51
0.00 14,400.49 83.73 515.78 599.51
0.00 16,827.64 0.76 264.60 265.36
0.00 9,735.40 0.00 264.60 264.60
0.00 7,092.24 0.76 0.00 0.76
0.00 7,092.24 0.76 0.00 0.76
0.00 85,120.97 4,469.77 1,418.33 5,888.10
0.00 56,020.97 519.77 14.05 533.82
0.00 29,100.00 3,950.00 1,404.28 5,354.28
0.00 31,363.46 1,271.54 109.69 1,381.23
0.00 31,363.46 1,271.54 109.69 1,381.23
0.00 8,880.00 0.00 0.00 0.00
0.00 8,880.00 0.00 0.00 0.00
0.00 8,880.00 0.00 0.00 0.00
0.00 1,300.00 65.00 370.19 435.19
0.00 1,300.00 65.00 370.19 435.19
0.00 31,495.00 0.00 14,669.32 14,669.32
0.00 0.00 0.00 5,676.89 5,676.89
0.00 0.00 0.00 5,676.89 5,676.89
0.00 0.00 0.00 881.00 881.00
0.00 0.00 0.00 4.63 4.63
0.00 0.00 0.00 51.26 51.26
0.00 0.00 0.00 95.00 95.00
0.00 0.00 0.00 4,645.00 4,645.00
0.00 31,495.00 0.00 5,920.35 5,920.35
0.00 31,495.00 0.00 5,920.35 5,920.35
0.00 31,495.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00



0.00 0.00 0.00 58.24 58.24
0.00 0.00 0.00 500.00 500.00
0.00 0.00 0.00 181.00 181.00
0.00 0.00 0.00 249.31 249.31
0.00 0.00 0.00 0.40 0.40
0.00 0.00 0.00 804.80 804.80
0.00 0.00 0.00 126.60 126.60
0.00 0.00 0.00 3,069.08 3,069.08
0.00 0.00 0.00 3,069.08 3,069.08
0.00 0.00 0.00 1.00 1.00
0.00 0.00 0.00 3,067.50 3,067.50
0.00 0.00 0.00 0.58 0.58
0.00 0.00 0.00 3.00 3.00
0.00 0.00 0.00 3.00 3.00
0.00 0.00 0.00 3.00 3.00
0.00 0.00 0.00 3.18 3.18
0.00 0.00 0.00 3.18 3.18
0.00 0.00 0.00 3.18 3.18
0.00 0.00 0.00 3.18 3.18
0.00 0.00 0.00 520.00 520.00
0.00 0.00 0.00 520.00 520.00
0.00 0.00 0.00 520.00 520.00
0.00 0.00 0.00 520.00 520.00

34,284.65 11,590,438.83 788,066.44 382,305.51 ##########



Përshkrimi

            00098 MJETET NGA PROGRAMI I RIMËKËMBJES EKONOMIKE

            43719 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE ISTOG

            43735 Ngritja e serave me dimensione  8 x 30   , 2.40 ari

            43763 Renovimi dhe mirembajtja e QKMF,QMF dhe Ambulancave

            45120 HAPJA RRUGËS MALORE LUGU I BUTË-STANET E MEHAJVE-HAXHIJAJVE

            46288 NDËRTIMI I RRUGËVE NË GURRAKOC

            46291 NDËRTIMI I RRUGËVE NË VRELLË

            47783 NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NË STARADRAN

            47801 NDËRTIMI I DEPONISË NË TUÇEP

            48845 NDERTIMI I AMBULANCES NE FSHATIN VERIQ

            48879 NDERTIMI  I RRUGEVE  NE  BANJE

            48881 NDERTIMI I  RRUGEVE NE ISTOG

            48903 NDERTIMI I QENDRES RINORE NE UQË

            49128 NDËRTIMI I SKEMËS PËR FURNIZIM ME UJË NË KOMUNEN E ISTOGUT

            50228 BLERJA E PAJISJEVE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

            50240 PROJEKTI ME PARTICIPIM TE KOMUNITETETIT ,MINISTRIVE TE LINJE

            50241 PARTICIPIM PËR PROJEKTET E IPA FONDIT

            50242 PARTICIPIM PËR PROJEKTET PE EFIÇENCË TË ENERGJISË

            50244 SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL

            50245 RIPARIMI I RRUGËVE LOKALE TE RENDIT IV

            50247 PARTICIPIMI NË PROJEKTET KAPITALE TË OJQ-VE, KOMUNITETEVE DH

            50256 BETONIMI I KANALIT TE TRUBUHOVCIT

            50269 RREGULLIMI I KANALIT TE UJITJES OSMANAJ-DREJE 5000 M

            50300 RREGULLIMI I TROTUARËVE NË ISTOG ( ZONAT URBANE)

            50320 INSTALIMI I KAMERAVE NE INSTITUCIONET SHKOLLORE TE KOMUNES S

            50323 NDËRTIMI I TESHTOREVE NE STADIUMUIN E FUTBOLLIT DEMUSH MAVRA

            50385 NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE NE KALIQAN:UKAJ, METAJ

            50407 NDËRTIMI I RRUGËVE "XHEME AVDYLAJ"&"SELIM BRAHIMI" NE SHUSHI

            50844 SISTEMI I INSTALIMIT TË KAMERAVE BRENDA DHE JASHTË OBJEKTIT

            50895 PAJISJA ME REKUIZITA E IEAP-KOPSHTEVE-K.ISTOGUT

            50896 NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NE TOMOC

            50897 NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NË CERRCË

            50901 NDËRTIMI I RRUGËS "SELIM BRAHIMAJ" SHUSHICË



            50910 NDERTIMI I TREGUT TË RI NË ISTOG

            50911 NDËRTIMI I RRUGËVE "FUSHË KUQE"DHE "MOLLA E KUQE" NË KOVRAGË

            50923 INSTALIMI I NGROHJES QENDRORE- SHF+MU"MARTIN CAMAJ"

            50927 BETONIMI I KANALIT TE LUBENIQEVE-TOMOC

            50940 BETONIMI I KANALIT TE UJITJES LAGJA BALAJ-LLUGA

            50945 RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT TË ISTOGUT, PREJ BURIMIT TE

            50946 ASFALTIMI I RRUGËS "ARIF ADEMI", BANJË 500M

            50948 NDERTIMI I RRUGES "ROZHAJA" NE BANJE

            51048 ASFALTIMI I RRUGËS ? REGJË KASTRATI? NE KASHICË

            52209 NDERTIMI I KANALIT TE UJITJES "JAZ I MADH" NE ISTOG TE POSHT

            52210 NDERT.RR."REXHE DESTANI-BERATI-HASAN PRISHTINA" ISTOG I P.

            52211 NDERTIMI I RRUGES NE LAGJEN "HAJRIZAJ" NE ZHAKOVE

            52212 PLATFORMA E-BUJKU

            52213 NDERT.INFRASTR.TE VARREZAVE TE REJA NE FSHATIN VRELLE

            52214 NDERT.INFRASTR.TE VARREZAVE TE REJA NE FSHATIN LUBOZHDE

            52215 NDERTIMI I KANALIZIMIT NE CERRCE LAGJA "IDRIZAJ"

            52216 NDERTIMI I URES MBI LUMIN "KUJAVQ" NE DREJE

            52217 NDERT.INFRASTR.TE VARREZAT E LAGJ."MIRANAJ"-ORROBERDE

            52218 NDERT.INFRAS.VARREZ.FSHAT.KERNINE E EPERME DHE KERNINE E ULE

            52219 NDERIMI I KAN.KASHICE"LAGJ.BRAHIMAJ DHE KELMENDI"

            52220 NDERTIMI I KANALIZIMIT CERCE LAGJA "KADAJ"

            52221 NDERT.KANAL.LAGJ."KURTAJ DHE LLAPAJ" NE ISTOG TE POSHTEM

            52222 NDERTIMI I SISTEMIT TE UJESJELLESIT NE BANJE

            52223 NDERT.KANAL.INFRAS.NE LAGJEN "REXHAJ"TE VEGA

            52224 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE TRUBOHOC

            52225 NDERT.KANAL.VERSHUES NE LUBOZHDE "SHALA E KODRES"

            52226 NDERTIMI I RRUGES BALLAKNI NE GURRAKOC, 500M

            52227 NDERTIMI I RRUGES "BASHI" NE DOBRUSHE

            52228 NDERT.RR."AZEM SHKRELI" NE LLUKAFC TE BEGUT

            52229 NDERT.RR."AZEM SHKRELI" NE LLUKAFC TE BEGUT

            52230 NDERTIMI I RRUGES MALORE "SHUSHICE-KUSHARISHTE"

            52231 NDERT.RRUGES FUSHORE DHE KANALIT TE UJITJES NE MUZHEVINE

            52232 NDERTIMI I KANALIT TE UJITJES TE TREGU I QYTETIT

            52233 NDERTIMI I KANALIT TE UJITJES NE BAIJICE

            52234 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN "HAKAJ"-ORROBERDE

            52235 NDERTIMI I RRUGES NE "CERKOLEZ"

            52236 NDERTIMI I RRUGEVE NE TRUBOHOC LAGJ CETA BAJR.OSMANAJ

            52237 NDERTIMI I RRUGES "TAHIR SYLAJ" NE CARALLUKE



            52238 NDERTIMI I RRUGES"LAGJA REXHAJ DHE HASKAJ" NE CERRCE

            52239 NDERTIMI I RRUGES "SYLE DRESHAJ" NE VRELLE

            52240 NDERT.RR.LUBOZH."LAGJ LAJQI, IDRIZAJ,LAHAJ DHE PEPAJ"

            52241 ND.RRUG."AHMET CANI" NE LAGJEN IMERJA NE LLUGA

            52242 NDERTIMI I RRUGES "SHPEND KUKIQI" NE PADALISHTE

            52243 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN KERNINE E EPERME DHE E ULET

            52244 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN "MAHAJ"NE DUBOVE TE VOGEL

            52245 NDERTIMI I RRUGEVE NE RAKOSH LAGJA "HAXHIJAJ DHE JAHAJ"

            52246 NDERTIMI I RRETHOJES NE AMBULANCEN E FSHATIT UÇE

            52247 NDERTIMI I KULMIT NE QMF BANJE DHE GURRAKOC

            52248 BLERJA E PAISJES PER MAMOGRAFI

            52249 NDER.ZHVESHT.STADIUM.FUTB."DEMUSH MAVRAJ NE ISTOG" FAZA III

            52250 NDERT.SIST.DRENAZH.NE STADIM."DEMUSH MAVRAJ" NE ISTOG

            52251 NDERTIMI I KALLDAVE NE "MITHAT FRASHERI"

            52252 NDERTIMI I KALLDASE "ZYMER ZEKA" NE KALIQAN

            52253 DIGJ.KLASAVE NE INSTITUCIO.SHK."HAXHI ZEKA-MITHAT FRASHERI"

            52269 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATRAT E KOMUNES SE ISTOGUT

            52277 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS SË VARREZAVE NË FSAHTIN DREJ

            52278 NDËRTIMI I KANALIT VËRSHUES NË LAGJEN SHALA NË ZHAKOV

            53916 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN OSMANAJ NE PREKALLE DHE NE LAGJ

            53917 BLERJA E VETURAVE PER NEVOJAT E ADMINISTRATES KOMUNALE

            53918 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE TRUBOHOC RRUGA SYLE CETA

            53919 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK VRELLE-STUDENICE SHKOLLA

            53920 NDËRTIMI I RRUGËS"IDRIZ NEKAJ" NË SHUSHICË TË ULËT

            53921 NDËRTIMI I RRUGËS"DESHMORET SALIHAJ"NË SHUSHICË TË ULËT

            53922 NDËRTIMI I RRUGËS SË VARREZAVE NË GURRAKOC

            53923 NDËRTIMI I RRUGËS UNITETI NE ZALIQ

            53924 NDË.SISTEMIT TË UJITJES DHE GJELBËRIMIT NE QENDËR TË ISTOGUT

            71360 HARTIMI I  PROJEKTIT TE  UJSJELLSIT  ZALLQ IST

            72255 NGRITJA E MINISERAVE PER MINIFARMER

            72320 ASFALTIMI I RRUGES SARADRAN LAGJ.CAMAJ

            72382 RREGULL.VARREZ.FSHAT.CARALLUKE

            72455 KUB.NDERT.RRETH.METAL.VARR.FSH.BANJE

            72477 NDERTIMI I RRUGES LOKALE TUNË PREKAJ -GURAKOC

            72517 PASTRIMI I DEPONISE MBETURINAVE FSH.TOMOC

            72607 ASF.RR.FSH.STUDENICE NE LAGJEN ZEQIRAJ

            72611 ASF.RR.XH.CAMAJ RR.LAGJ.AJRZAJ-GJOCI-IMERI FSH BANJE

            72615 NDERTIMI I SHTEPISE SE KOMUNITETIT NE FSH.TOMOC



            72673 ASFALTIMI I RRUGES LAGJJA HAXHIJAJ

            72683 ASFALTIMI I RRUGËS NE PRIGODË LAGJJA GASHI

            82820 ASF.RRUGES KAMENIC-ORROBERDË

            88185 KULLIMI I TOKAVE BUJQESORE

            89928 PROJ.PART.KOM.DONA.JASHT.MINI

            89937 RIPARIMI I BUS STACIONEVE

            89977 ASFALTIMI I RRUGVE LOKALE NE SARADRAN

            97302 ND.KOPSHT.FEM.BANJ.SHPRESA JON

            99347 PROM.QEVERIS.SE MIRE DHE FUQIZ.ROMEVE NE NIV.LOK

          11 PAGA DHE SHTESA

          13 MALLRA DHE SHËRBIME

          14 SHPENZIME KOMUNALE

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

          30 PASURITË JOFINANCIARE

          38 REZERVAT

        16017 ZYRA E KRYETARIT - ISTOG

        16097 AUDITIMI I BRENDSHËM - ISTOG

        16317 ADMINISTRATA - ISTOG

        16517 ÇËSHTJE GJINORE - ISTOG

        16633 INSPEKCIONI - ISTOG

        16785 PROKURIMI - ISTOG

        16917 ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - ISTOG

        17517 BUXHETI - ISTOG

        18017 SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG

        19585 ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG

        47017 BUJQËSIA - ISTOG

        48017 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG

        65085 SHËRBIMET KADASTRALE - ISTOG

        66090 PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG

        73026 ADMINISTRATA - ISTOG

        74000 SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - ISTOG

        75581 SHËRBIMET SOCIALE - ISTOG

        75582 SHËRBIMET REZIDENCIALE - ISTOG

        85017 SHËRBIMET KULTURORE - ISTOG

        92085 ADMINISTRATA - ISTOG

        92530 ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - ISTOG

        93480 ARSIMI FILLOR - ISTOG

        94680 ARSIMI I MESËM - ISTOG



    04 FINANCIMET NGA HUAMARRJET

    06 FINANC.HUAMARR.PER.KLAUZ.INVEST.

    10 BUXHETI

    21 TE HYRAT VETANAKE

    22 TË HYRAT VETANAKE NGA VITI I KALUAR

    31 GRANT I DONAT.TË MBRENDSHËM

    73 USAID

    93 COUNCIL OF EUROPE

Totali I Përgjithshëm

Grand Total











Data

 Sum of Buxheti 
Aktual 

 Sum of 
Allocated 

 Sum of E 
paalokuar  Sum of Aktuali 

 Sum of Zotim 
/Obligimet në 
pritje 

 Sum of 
Buxheti 
FreeBalance 

107,100.58        107,100.58       -                98,602.29           -                     8,498.29          

30,000.00         30,000.00         -                29,801.00           199.00               -                   

1.00                  1.00                  -                -                      -                     1.00                 

5,000.00           5,000.00           -                -                      -                     5,000.00          

3,067.50           3,067.50           -                -                      -                     3,067.50          

30,000.00         30,000.00         -                30,000.00           -                     -                   

64,652.82         64,652.82         -                63,015.00           1,637.82            -                   

15,000.00         15,000.00         -                13,848.00           1,152.00            -                   

20,000.00         20,000.00         -                17,772.70           2,227.30            -                   

45,000.00         45,000.00         -                45,000.00           -                     -                   

40,000.00         40,000.00         -                36,636.50           3,363.50            -                   

40,000.00         40,000.00         -                36,066.10           3,933.90            -                   

20,000.00         20,000.00         -                19,961.00           39.00                 -                   

144,806.00        144,806.00       -                -                      144,806.00         -                   

10,000.00         10,000.00         -                10,000.00           -                     -                   

173,591.50        173,591.50       -                156,587.00         16,999.59           4.91                 

60,000.00         60,000.00         -                2,970.00             57,030.00           -                   

20,000.00         20,000.00         -                8,014.52             11,985.48           -                   

20,000.00         20,000.00         -                19,991.00           9.00                   -                   

25,000.00         25,000.00         -                25,000.00           -                     -                   

15,000.00         15,000.00         -                15,000.00           -                     -                   

18,000.00         18,000.00         -                16,568.72           1,431.28            -                   

60,000.00         60,000.00         -                -                      60,000.00           -                   

42,395.00         42,395.00         -                36,666.00           5,729.00            -                   

10,000.00         10,000.00         -                9,349.60             650.40               -                   

7,093.00           7,093.00           -                7,092.24             0.76                   -                   

20,000.00         20,000.00         -                19,999.00           1.00                   -                   

50,000.00         50,000.00         -                48,292.00           1,708.00            -                   

20,000.00         20,000.00         -                16,795.00           3,205.00            -                   

10,000.00         10,000.00         -                -                      -                     10,000.00        

10,000.00         10,000.00         -                9,408.00             592.00               -                   

10,000.00         10,000.00         -                10,000.00           -                     -                   

13,000.00         13,000.00         -                13,000.00           -                     -                   



180,000.00        180,000.00       -                100,000.00         30,000.00           50,000.00        

30,000.00         30,000.00         -                29,412.75           587.25               -                   

8,880.00           8,880.00           -                8,880.00             -                     -                   

16,658.60         16,658.60         -                15,697.00           961.60               -                   

28,852.45         28,852.45         -                -                      28,852.45           -                   

180,000.00        180,000.00       -                70,299.34           -                     109,700.66      

11,735.00         11,735.00         -                11,000.00           735.00               -                   

44,390.00         44,390.00         -                43,655.00           735.00               -                   

25,000.00         25,000.00         -                23,640.00           1,360.00            -                   

10,000.00         10,000.00         -                -                      10,000.00           -                   

60,000.00         60,000.00         -                58,275.20           1,724.80            -                   

25,034.67         25,034.67         -                25,034.46           0.21                   -                   

35,000.00         35,000.00         -                -                      35,000.00           -                   

55,000.00         55,000.00         -                55,000.00           -                     -                   

25,000.00         25,000.00         -                22,551.00           2,449.00            -                   

15,000.00         15,000.00         -                14,396.25           603.75               -                   

35,000.00         35,000.00         -                34,101.30           898.70               -                   

8,000.00           8,000.00           -                6,129.93             1,870.07            -                   

20,000.00         20,000.00         -                8,601.00             11,399.00           -                   

25,000.00         25,000.00         -                24,951.00           49.00                 -                   

5,000.00           5,000.00           -                4,740.60             259.40               -                   

30,000.00         30,000.00         -                29,960.00           40.00                 -                   

30,000.00         30,000.00         -                26,519.50           3,480.50            -                   

12,000.00         12,000.00         -                11,848.00           152.00               -                   

10,000.00         10,000.00         -                8,170.00             1,830.00            -                   

30,000.00         30,000.00         -                27,520.00           2,480.00            -                   

35,000.00         35,000.00         -                33,728.03           1,271.97            -                   

40,000.00         40,000.00         -                40,000.00           -                     -                   

35,000.00         35,000.00         -                34,671.00           329.00               -                   

20,000.00         20,000.00         -                20,000.00           -                     -                   

20,000.00         20,000.00         -                14,480.00           5,520.00            -                   

35,000.00         35,000.00         -                33,981.79           1,018.21            -                   

15,000.00         15,000.00         -                -                      15,000.00           -                   

10,000.00         10,000.00         -                -                      10,000.00           -                   

20,000.00         20,000.00         -                19,974.80           25.20                 -                   

30,000.00         30,000.00         -                29,738.00           262.00               -                   

30,000.00         30,000.00         -                28,333.90           1,666.10            -                   

6,000.00           6,000.00           -                5,950.00             50.00                 -                   



40,000.00         40,000.00         -                38,617.70           1,382.30            -                   

60,000.00         60,000.00         -                59,998.90           1.10                   -                   

30,000.00         30,000.00         -                29,811.00           189.00               -                   

30,000.00         30,000.00         -                29,766.00           234.00               -                   

30,000.00         30,000.00         -                28,335.00           1,665.00            -                   

40,000.00         40,000.00         -                39,222.00           778.00               -                   

15,000.00         15,000.00         -                14,909.00           91.00                 -                   

25,645.00         25,645.00         -                24,774.00           871.00               -                   

15,000.00         15,000.00         -                14,775.00           225.00               -                   

15,000.00         15,000.00         -                10,943.20           4,056.80            -                   

50,000.00         50,000.00         -                48,885.50           1,114.50            -                   

50,000.00         50,000.00         -                44,329.50           5,670.50            -                   

100,000.00        100,000.00       -                100,000.00         -                     -                   

40,000.00         40,000.00         -                36,815.00           -                     3,185.00          

20,000.00         20,000.00         -                13,533.90           0.10                   6,466.00          

30,000.00         30,000.00         -                -                      -                     30,000.00        

147,903.50        147,903.50       -                123,232.84         24,670.66           -                   

6,000.00           6,000.00           -                -                      -                     6,000.00          

10,000.00         10,000.00         -                -                      -                     10,000.00        

14,000.00         14,000.00         -                -                      10,000.00           4,000.00          

130,000.00        130,000.00       -                -                      130,000.00         -                   

45,000.00         45,000.00         -                25,036.00           19,964.00           -                   

45,000.00         45,000.00         -                26,302.30           18,697.70           -                   

114,000.00        114,000.00       -                113,262.75         737.25               -                   

13,000.00         13,000.00         -                13,000.00           -                     -                   

35,000.00         35,000.00         -                35,000.00           -                     -                   

18,000.00         18,000.00         -                17,750.00           250.00               -                   

12,987.00         12,987.00         -                12,962.30           24.70                 -                   

3.00                  3.00                  -                -                      -                     3.00                 

0.58                  0.58                  -                -                      -                     0.58                 

881.00              881.00              -                -                      -                     881.00             

4.63                  4.63                  -                -                      -                     4.63                 

51.26                51.26                -                -                      -                     51.26               

58.24                58.24                -                -                      -                     58.24               

500.00              500.00              -                -                      -                     500.00             

181.00              181.00              -                -                      -                     181.00             

249.31              249.31              -                -                      -                     249.31             

0.40                  0.40                  -                -                      -                     0.40                 



804.80              804.80              -                -                      -                     804.80             

126.60              126.60              -                -                      -                     126.60             

95.00                95.00                -                -                      -                     95.00               

20,000.00         20,000.00         -                -                      -                     20,000.00        

4,645.00           4,645.00           -                -                      -                     4,645.00          

5,000.00           5,000.00           -                4,765.00             235.00               -                   

50,000.00         50,000.00         -                41,013.00           8,987.00            -                   

3.18                  3.18                  -                -                      -                     3.18                 

520.00              520.00              -                -                      -                     520.00             

6,691,100.58     6,656,815.93    34,284.65     6,638,554.77       -                     52,545.81        

1,923,438.88     1,923,438.88    -                1,830,435.71       57,964.09           35,039.08        

202,000.00        202,000.00       -                188,599.37         8,747.50            4,653.13          

376,454.28        376,454.28       -                347,735.86         4,200.00            24,518.42        

3,567,817.04     3,567,817.04    -                2,585,113.12       717,154.85         265,549.07      

-                    -                   -                -                      -                     -                   

173,325.70        173,325.70       -                165,536.35         502.84               7,286.51          

18,566.38         18,566.38         -                18,549.24           17.14                 -                   

545,427.34        545,427.34       -                407,675.94         137,751.40         -                   

17,783.20         17,783.20         -                17,782.60           -                     0.60                 

56,716.07         56,716.07         -                56,512.91           201.70               1.46                 

17,395.88         17,395.88         -                16,270.79           1,000.00            125.09             

127,880.06        127,880.06       -                126,726.96         674.68               478.42             

553,569.41        553,569.41       -                425,883.35         121,700.06         5,986.00          

1,358,657.29     1,358,657.29    -                1,178,663.68       109,733.78         70,259.83        

295,316.16        295,316.16       -                291,168.12         3,623.98            524.06             

525,368.46        525,368.46       -                319,627.70         170,125.39         35,615.37        

1,219,282.25     1,219,282.25    -                1,042,678.01       176,318.10         286.14             

63,420.28         63,420.28         -                62,723.62           286.26               410.40             

281,450.16        281,450.16       -                162,492.21         9,036.97            109,920.98      

157,767.05        157,767.05       -                157,680.70         0.14                   86.21               

1,496,430.60     1,476,430.60    20,000.00     1,431,903.35       11,657.22           52,870.03        

81,328.04         81,328.04         -                80,972.53           281.95               73.56               

183,463.39        183,463.39       -                172,470.13         2,970.73            8,022.53          

345,316.85        345,316.85       -                333,275.97         9,567.59            2,473.29          

254,095.95        254,095.95       -                243,092.12         4,946.63            6,057.20          

372,398.52        372,398.52       -                349,214.80         8,029.07            15,154.65        

3,643,060.99     3,642,776.34    284.65          3,591,077.69       10,170.37           41,812.93        

972,790.75        958,790.75       14,000.00     938,460.06         9,470.44            24,860.25        



98,602.29         98,602.29         -                98,602.29           -                     -                   

144,806.00        144,806.00       -                -                      144,806.00         -                   

10,532,882.29   10,498,597.64  34,284.65     9,897,404.63       380,141.63         255,336.03      

1,160,615.00     1,160,615.00    -                945,930.54         171,586.88         43,097.58        

777,217.70        777,217.70       -                617,006.37         91,531.93           68,679.40        

46,164.32         46,164.32         -                31,495.00           -                     14,669.32        

3.18                  3.18                  -                -                      -                     3.18                 

520.00              520.00              -                -                      -                     520.00             

12,760,810.78   12,726,526.13  34,284.65     11,590,438.83     788,066.44         382,305.51      

54,718,160.74   54,581,022.14  137,138.60   49,045,470.73     3,869,420.61      1,803,269.40   











 Sum of Suficiti 
nga Alokimet 

8,498.29           

199.00             

1.00                 

5,000.00           

3,067.50           

-                   

1,637.82           

1,152.00           

2,227.30           

-                   

3,363.50           

3,933.90           

39.00               

144,806.00       

-                   

17,004.50         

57,030.00         

11,985.48         

9.00                 

-                   

-                   

1,431.28           

60,000.00         

5,729.00           

650.40             

0.76                 

1.00                 

1,708.00           

3,205.00           

10,000.00         

592.00             

-                   

-                   



80,000.00         

587.25             

-                   

961.60             

28,852.45         

109,700.66       

735.00             

735.00             

1,360.00           

10,000.00         

1,724.80           

0.21                 

35,000.00         

-                   

2,449.00           

603.75             

898.70             

1,870.07           

11,399.00         

49.00               

259.40             

40.00               

3,480.50           

152.00             

1,830.00           

2,480.00           

1,271.97           

-                   

329.00             

-                   

5,520.00           

1,018.21           

15,000.00         

10,000.00         

25.20               

262.00             

1,666.10           

50.00               



1,382.30           

1.10                 

189.00             

234.00             

1,665.00           

778.00             

91.00               

871.00             

225.00             

4,056.80           

1,114.50           

5,670.50           

-                   

3,185.00           

6,466.10           

30,000.00         

24,670.66         

6,000.00           

10,000.00         

14,000.00         

130,000.00       

19,964.00         

18,697.70         

737.25             

-                   

-                   

250.00             

24.70               

3.00                 

0.58                 

881.00             

4.63                 

51.26               

58.24               

500.00             

181.00             

249.31             

0.40                 



804.80             

126.60             

95.00               

20,000.00         

4,645.00           

235.00             

8,987.00           

3.18                 

520.00             

18,261.16         

93,003.17         

13,400.63         

28,718.42         

982,703.92       

-                   

7,789.35           

17.14               

137,751.40       

0.60                 

203.16             

1,125.09           

1,153.10           

127,686.06       

179,993.61       

4,148.04           

205,740.76       

176,604.24       

696.66             

118,957.95       

86.35               

44,527.25         

355.51             

10,993.26         

12,040.88         

11,003.83         

23,183.72         

51,698.65         

20,330.69         



-                   

144,806.00       

601,193.01       

214,684.46       

160,211.33       

14,669.32         

3.18                 

520.00             

1,136,087.30    

5,535,551.41    



Kategorite Ekonomike
 Sum of 
Buxheti Aktual 

 Sum of 
Allocated 

 Sum of E 
paalokuar 

A B A - B
          11 PAGA DHE SHTESA 6,691,100.58   6,656,815.93     34,284.65    
          13 MALLRA DHE SHËRBIME 1,923,438.88   1,923,438.88     -               
          14 SHPENZIME KOMUNALE 202,000.00      202,000.00        -               
          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 376,454.28      376,454.28        -               
          30 PASURITË JOFINANCIARE 3,567,817.04   3,567,817.04     -               
          38 REZERVAT -                  -                    -               

12,760,810.78 12,726,526.13   34,284.65    

Burimet e Financimit
 Sum of 
Buxheti Aktual 

 Sum of 
Allocated 

 Sum of E 
paalokuar 

A B A - B
    04 FINANCIMET NGA HUAMARRJET 98,602.29        98,602.29          -               
    06 FINANC.HUAMARR.PER.KLAUZ.INVEST. 144,806.00      144,806.00        -               
    10 BUXHETI 10,532,882.29 10,498,597.64   34,284.65    
    21 TE HYRAT VETANAKE 1,160,615.00   1,160,615.00     -               
    22 TË HYRAT VETANAKE NGA VITI I KALUAR 777,217.70      777,217.70        -               
    31 GRANT I DONAT.TË MBRENDSHËM 46,164.32        46,164.32          -               
    73 USAID 3.18                3.18                   -               
    93 COUNCIL OF EUROPE 520.00            520.00               -               

12,760,810.78 12,726,526.13   34,284.65    

 Sum of 
Buxheti Aktual 

 Sum of 
Allocated 

 Sum of E 
paalokuar 

Kategorite Rkonomike A B A - B
          11 PAGA DHE SHTESA 6,558,498.29   6,524,213.64     34,284.65    
          13 MALLRA DHE SHËRBIME 1,454,739.00   1,454,739.00     -               
          14 SHPENZIME KOMUNALE 202,000.00      202,000.00        -               
          30 PASURITË JOFINANCIARE 2,317,645.00   2,317,645.00     -               
          38 REZERVAT -                  -                    -               
Totali  BF-10 Grati Qeveritar TM4 2022 10,532,882.29 10,498,597.64   34,284.65    

 Sum of 
Buxheti Aktual 

 Sum of 
Allocated 

 Sum of E 
paalokuar 

Kategorite Rkonomike A B A - B
          11 PAGA DHE SHTESA 34,000.00        34,000.00          -               
          13 MALLRA DHE SHËRBIME 139,220.00      139,220.00        -               
          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 310,000.00      310,000.00        -               
          30 PASURITË JOFINANCIARE 677,395.00      677,395.00        -               

Si pas Kategorive Ekonomike TM 4 2022

Sipas Burimeve te Financimit TM 4 2022

BF-10 Granti Qeveritar TM 4 2022

BF.21-THV 2022 TM 4 2022



          38 REZERVAT -                  -                    -               
Totali  BF 21-THV 2022 TM 4 2022 1,160,615.00   1,160,615.00     -               



 Sum of Aktuali 

 Sum of 
Zotim 
/Obligimet 
në pritje 

 Sum of 
Buxheti 
FreeBalance 

 Sum of Suficiti 
nga Alokimet 

 % e 
suficitit 
nga 
Alokimet 

C D A - ( C + D ) B-C  C/B 
6,638,554.77      -              52,545.81     18,261.16         99.73
1,830,435.71      57,964.09   35,039.08     93,003.17         95.16

188,599.37         8,747.50     4,653.13      13,400.63         93.37
347,735.86         4,200.00     24,518.42     28,718.42         92.37

2,585,113.12      717,154.85  265,549.07   982,703.92       72.46
-                     -              -               -                   

11,590,438.83    788,066.44  382,305.51   1,136,087.30    91.07

 Sum of Aktuali 

 Sum of 
Zotim 
/Obligimet 
në pritje 

 Sum of 
Buxheti 
FreeBalance 

 Sum of Suficiti 
nga Alokimet 

 % e 
suficitit 
nga 
Alokimet 

C D A - ( C + D ) B-C  C/B 
98,602.29           -              -               -                   100.00

-                     144,806.00  -               144,806.00       0.00
9,897,404.63      380,141.63  255,336.03   601,193.01       94.27

945,930.54         171,586.88  43,097.58     214,684.46       81.50
617,006.37         91,531.93   68,679.40     160,211.33       79.39
31,495.00           -              14,669.32     14,669.32         68.22

-                     -              3.18             3.18                 0.00
-                     -              520.00         520.00             0.00

11,590,438.83    788,066.44  382,305.51   1,136,087.30    91.07

 Sum of Aktuali 

 Sum of 
Zotim 
/Obligimet 
në pritje 

 Sum of 
Buxheti 
FreeBalance 

 Sum of Suficiti 
nga Alokimet 

 % e 
suficitit 
nga 
Alokimet 

C D A - ( C + D ) B-C  C/B 
6,505,952.48      -              52,545.81     18,261.16         99.72
1,402,794.18      37,740.75   14,204.07     51,944.82         96.43

188,599.37         8,747.50     4,653.13      13,400.63         93.37
1,800,058.60      333,653.38  183,933.02   517,586.40       77.67

-                     -              -               -                   #DIV/0!
9,897,404.63      380,141.63  255,336.03   601,193.01       94.27

 Sum of Aktuali 

 Sum of 
Zotim 
/Obligimet 
në pritje 

 Sum of 
Buxheti 
FreeBalance 

 Sum of Suficiti 
nga Alokimet 

 % e 
suficitit 
nga 
Alokimet 

C D A - ( C + D ) B-C  C/B 
34,000.00           -              -               -                   100.00

105,123.16         14,271.75   19,825.09     34,096.84         75.51
287,151.06         -              22,848.94     22,848.94         92.63
519,656.32         157,315.13  423.55         157,738.68       76.71

Si pas Kategorive Ekonomike TM 4 2022

Sipas Burimeve te Financimit TM 4 2022

BF-10 Granti Qeveritar TM 4 2022



-                     -              -               -                   #DIV/0!
945,930.54         171,586.88  43,097.58     214,684.46       81.50



DRAFT-

STRATEGJIA PËR 

KOMUNIKIM DHE 

INFORMIM 

 

  

2023 

2023 - 2026 



Komuna e Istogut - Strategjia për Informim dhe Komunikim  2023-2026 2 

SHKURTESAT  

 

BE  Bashkimi Europian 

IT   Teknologji e Informacionit  

OJQ  Organizata Jo-Qeveritare  

OSHC  Organizata të Shoqërisë Civile  

MAP  (ish-)Ministria e Administratës Publike 

MPL  Ministria e Pushtetit Lokal   

MAPL  (ish-) Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal  

ZIP  Zyra për Informim Publik 

UNDP  United Nations Development Program  

USAID  United States Agency for International Development   

TEAM  Transparent, Effective and Accountable Municipalities  
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1. HYRJE 

Komuna e Istogut ka përvoja të vlefshme në aspektin e komunikimeve, informimit publik dhe 

ndërveprimit me qytetarë, media, organizatat të shoqërisë civile dhe me audiencat të  tjera brenda 

komunës, organet shtetërore e qeveritare, partnerët e donatorët ndërkombëtarë, trupin 

diplomatik, etj. Por, pavarësisht këtyre, komuna në të kaluarën nuk ka pasur një  dokument 

strategjik dhe të strukturuar për organizimin dhe udhëheqjen e komunikimeve në  kuadër të  

administratës komunale.   

Vitin e kaluar Kuvendi  Komunës ka miratuar Rregulloren komunale për transparencë me synimin 

që ta harmonizojë atë me ndryshimet më të fundit në Udhëzimin Administrativ të MAPL-së 04/2018 

mbi Transparencën e Komunave. Ky veprim është pasuar me hartimin e Planit të Veprimit për 

Transparencë në Komunë 2023-2026, si një dokument i rëndësishëm për sigurimin e një 

transparence sa më të plotë. Një vëmendje e veçantë viteve të fundit i është kushtuar edhe 

promovimit të aseteve zhvillimore të komunës dhe potencialit tonë si destinacion me vlera 

turistike duke marrë parasysh trashëgiminë natyrore, historike dhe kulturore. Të gjitha këto, 

përbëjnë një bazament solid për hartimin e një dokumenti strategjik të komunikimeve dhe 

informimit, të cilat janë përvijuar në këtë akt.  

Kjo Strategji për Komunikim dhe Informim 2023-2026 është zhvilluar mbi aspiratat e komunës për 

të avancuar me hapa të shpejtë duke përfituar nga përvojat e mëhershme në këtë drejtim, spektri 

i pasur i skenës mediatike me frekuenca lokale si dhe nga avantazhet që ofrojnë zhvillimet e 

teknologjisë së informacionit dhe përdorimi i shtuar i mediave të reja si kanale të komunikimit. 

Përmes këtij dokumenti do të kërkohet një interesim proaktiv i të gjitha audiencave ndaj 

aktiviteteve dhe projekteve të komunës, e për rrjedhojë edhe fuqizim të marrëdhënieve dhe 

ndërveprimit me qytetarë, media, organizata të shoqërisë civile, hisedarë dhe partnerë që 

mbështesin nismat e komunës. Kjo do të arrihet përmes thellimit të praktikave të komunikimit 

me audiencat e brendshme dhe të jashtme duke përdorur kanale të përshtatshme dhe efikase të 

komunikimit. Së këndejmi, Strategjia për Komunikim dhe Informim 2023-2026 është e një rëndësie 

të veçantë si për krijimin e urave të bashkëpunimit dhe ndërveprimit me aktorë të ndryshëm 

ashtu dhe për ngritjen e imazhit dhe reputacionit të komunës.  

Aktivitetet e parapara me këtë strategji janë dizajnuar si rrjedhojë e një analize gjithëpërfshirëse 

të proceseve dhe mekanizmave të komunikimit dhe efikasitetit të tyre në performancën e 

komunës në disa elemente kyçe. Mbi bazën e kësaj analize janë identifikuar mundësitë për 

përmirësim, të cilat janë përkthyer në objektiva, mesazhe dhe kanale të komunikimit dhe 

mekanizma për marrjen e informatave kthyese. 
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2. SFONDI 

2.1. Profili i komunës 

Komuna e Istogut shtrihet në një sipërfaqe prej 454 km² dhe ka një popullsi prej rreth dyzet mijë 

banorësh. Komuna gjendet në një pozicion të mirë gjeografik për faktin se ka një lidhje të mirë 

me qendrat e mëdha tregtare. Shtrihet në pjesën veriore të rrafshit të Dukagjinit: në veriperëndim 

kufizohet me Malin e Zi dhe Serbinë, në verilindje me komunën e Zubin Potokut, në lindje me 

komunën e Skenderajt, në jug me komunën e Klinës dhe në jugperëndim me komunën e Pejës. 

Në territorin e komunës së Istogut janë gjetur gjurmë vendbanimesh që datojnë edhe nga 

antikiteti. Të dhënat tregojnë se Istogu si vendbanim në vendin e sotëm, është formuar në shekujt 

e mesjetës. Gjatë kohës së sundimit të Turqisë, kazaja e Istogut i ka takuar Sanxhakut të Pejës, 

ku bënin pjesë edhe kazaja e Gjakovës, dhe kazatë  e Beranës dhe Gucisë (Mal i Zi). Istogu ai 

qytet/qendër administrative daton nga 29 dhjetori i vitit 1978. Si i tillë, Istogu ka një trashëgimi të 

pasur kulturore dhe historike. Objektet e trashëgimisë kulturore nën mbrojtje të veçantë është: 

Manastiri i Gorioqit, ndërsa zona të mbrojtura janë Burimi i Istogut, Burimi i Vrellës dhe Uji 

Termal – Banjë.  

Segmentet ekonomike më të zhvilluara në Komunën e Istogut janë bujqësia dhe blegtoria. Në 

zhvillimin ekonomik komunal, rol dominues ka qyteti i Istogut, sepse shumica e kapaciteteve 

ekonomike janë të përqendruara  në qendër. Në aspektin e zhvillimit ekonomik, potenciale të 

rëndësishme përbëjnë agro-ekonomia, burimet e ujit, turizmi malor, qendrat e shërimit dhe 

rehabilitimit dhe industria e përpunimit të drurit.    

Istogu ka një ambient të pastër ekologjik, male të larta, ujëra të pijshëm, ujëra të nxehta minerale 

dhe klimë të këndshme që e bëjnë Istogun si destinacion të përshtatshëm për zhvillim të turizmit. 

Rajonet më të njohura të këtij masivi në territorin e Istogut janë: Mokna, Bjeshka e Thatë, Gurrat 

e Bardha, Lugu i Butë, Koreniku, Corrovoda, Bajshet, Jerebia, Radusha, etj. Pika të rëndësishme 

për t’u vizituar janë: Qendra termale në Banjë, bjeshkët mbi Kaliqan, Studenicë, Vrellë dhe 

Lubozhdë si dhe Mokna (1300 – 1800 m lartësi mbidetare) -  një territor me vlera natyrore dhe 

estetike siç janë: peizazhi natyror, relievi, përbërja gjeologjike, klimatike dhe karakteristikat 

hidrografike, si dhe flora dhe fauna që paraqesin potencial për zhvillimin e turizmit. Territorin e 

Moknës e karakterizojnë liqenet malore glaciale (ku jeton kërmilli i maleve), burimet e shumta të 

ujit natyral (më i njohuri është ai që njihet si “Kroni i Shenjtë”, në rrjedhën e të cilit jeton trofta 

e përroit), stanet e verës, flora dhe fauna e pasur, frutat e malit dhe bimët mjekuese, kullosat, 

kushtet e mira për gjueti, shpella e Gollostenës, Maja e Madhe, etj. 

Materialet me vlera të trashëgimisë kulturore janë të shumta në Istog, ku përshihen 73 kulla të 

ndërtuara midis shekujve 18 dhe 20, mullinj të ndryshëm që dëshmojnë civilizim mesjetar (Mulliri 

i Grijave, 1520), objekte fetare (8 xhami, 3 mejtepe dhe 3 kisha ortodokse, një kështjellë guri 

otomane në Zallç), etj.. Objektet me vlera arkeologjike janë të shtrira përgjatë Bjeshkëve të Thata, 

ku dallohen reliket e një qyteti antik në Synë, pastaj varri ilir në Cerrcë, kisha paleokristiane e 

shekujve 4 dhe 5 në Studenicë, Ura e Vjetër në Zallq (1695, me 13 harqe). 
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2.2. Administrata komunale  

Administrata komunale është e organizuar në 13 drejtori: Drejtoria e Administratës, Drejtoria për 

Ekonomi dhe Zhvillim, Drejtoria e Inspekcionit, Drejtoria për Shëndetësi, Drejtoria për Mirëqenie Sociale, 

Drejtoria e Arsimit, Drejtoria për Kulturë, Rini dhe Sport, Drejtoria e Shërbimeve Publike, Drejtoria për  

Emergjenca, Mbrojtje dhe Shpëtim, Drejtoria për Planifikim Urban dhe Mjedis, Drejtoria për Kadastër 

dhe Gjeodezi, Drejtoria për Buxhet dhe Financa dhe Drejtoria për Bujqësi. Në kuadër të administratës, 

më saktësisht në kuadër të Kabinetit të Kryetarit të Komunës, funksionojnë edhe njësi më të 

vogla organizative, si: Zyra Ligjore, Zyra për Informim Publik, Zyra për Integrime Evropiane, Zyra për 

Komunitete dhe Kthim, Auditori i Brendshëm, Avokati Publik i Komunës, dhe Shërbimi për çështje teknike 

dhe protokollare.  

Synimi i Komunës së Istogut është që të fuqizojë qeverisjen lokale përmes përpjekjeve të 

përbashkëta të institucioneve komunale dhe për ta bërë atë më efikase, të qëndrueshme dhe 

demokratike.  

Kuvendi i Komunës së Istogut ka gjithsejtë 27 ulëse. 

 

Misioni i Komunës:  

Institucione funksionale, me staf profesional që respekton parimet e ndershmërisë, vetëdijes dhe 

përgjegjësisë, ofron shërbime cilësore për qytetarët në pajtim me standardet më të larta të qeverisjes së 

mirë të bazuara në parimet e transparencës dhe kulturës demokratike. 

 

2.3. Zyra për Informim Publik 

Zyra për Informim Publik (ZIP) në administratën komunale të Istogut përbëhet nga dy (2) zyrtare 

për informim dhe mbështetet nga zyra për teknologji të informacionit. Zyra për Informim Publik 

kujdeset për transparencën e qeverisjes kundrejt publikut dhe siguron pasqyrimin e drejtë dhe të 

saktë të ngjarjeve dhe aktiviteteve të Kryetarit të Komunës, Kuvendit Komunal, drejtorive dhe 

njësive tjera të ekzekutivit.  

Në kuadër të funksioneve të saj, ZIP koordinon konceptimin, organizimin dhe zbatimin e 

fushatave me karakter informues apo të ndërgjegjësimit. Sektori mban kontakte të rregullta me 

përfaqësuesit e mediave, koordinon aktivitetet mediale të përfaqësuesve të komunës, 

ndërmjetëson në caktimin e intervistave të udhëheqësve komunalë për shtypin, monitoron mediat 

dhe informon kryetarin dhe drejtuesit e tjerë në lidhje me përmbajtjen e tyre. Më tej, ZIP 

mirëmban ueb faqen e Komunës, duke publikuar të gjitha njoftimet për mbledhjet, informatat nga 

takimet e Kryetarit të Komunës, Kuvendit të Komunës dhe trupave të tij, planet dhe raportet e 

Kuvendit të Komunës dhe trupave të tij, si dhe koordinon publikimin e shpalljeve, konkurseve 

dhe tenderëve si dhe të gjitha informatat dhe publikimet tjera me rëndësi për qytetarët dhe 

opinionin e gjerë. 
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2.4. Korniza Ligjore   

Hartimi i kësaj Strategji është i mbështetur në dispozitat e Kushtetutës së Republikës së Kosovës, 

Statutit të Komunës, Ligjit për Vetëqeverisje lokale, si dhe rregulloreve dhe udhëzimeve 

administrative që ndërlidhen me informimin e publikut, transparencën e komunave dhe krijimin e 

parakushteve për përfaqësim të drejtë dhe pjesëmarrje të qytetarëve në vendimmarrjen 

komunale.  

    

Kushtetuta e Republikës së Kosovës - bazohet në parimet e qeverisjes së mirë, transparencës, 

efikasitetit dhe efektivitetit në ofrimin e shërbimeve publike, duke u kushtuar kujdes të 

veçantë nevojave dhe brengave specifike të komuniteteve që nuk janë shumicë dhe 

pjesëtarëve të tyre. 

Ligji për Vetëqeverisjen Lokale Nr.03/L 040 - obligon  kuvendet e komunave që të miratojnë 

rregullore të posaçme për transparencë të organeve legjislative, ekzekutive dhe 

administrative të komunës.  

Statuti i Komunës së Istogut –përcakton parimet e përgjithshme të informimit të qytetarëve mbi 

vendimet dhe aktivitetet e komunës; komunikimit me qytetarë me qëllim të marrjes së 

rekomandimeve të tyre mbi dokumentet me interes të përgjithshëm; dhe mbi pjesëmarrjen 

e qytetarëve në aktivitete dhe procese të vendimmarrjes për dokumente të interesit të 

përgjithshëm sikurse janë buxheti, rregulloret, dokumentet strategjike etj. 

Rregullorja për transparencë – përcakton obligimet dhe përgjegjësitë e Komunës së Istogut dhe të 

zyrtarëve komunal për informim, komunikim dhe pjesëmarrje të qytetarëve në aktivitetet 

dhe në proceset e vendimmarrjes në komunë.  

Ligji për Qasje në Dokumente Publike nr. 03/L-215 - garanton të drejtën e secilit person fizik dhe 

juridik, pa diskriminim mbi çfarëdo baze, për të pasur qasje pas kërkesës në dokumentet e 

mbajtura, të hartuara, apo të pranuara nga institucionet publike.  

Udhëzimi   Administrativ (MAPL) Nr. 06/2018 për Standardet Minimale të Konsultimit Publik në Komuna 

– përcakton rregullat, parimet, format, procedurat dhe standardet minimale të konsultimit 

publik në komuna me rastin e zhvillimit të politikave, rregulloreve dhe akteve nënligjore  të 

komunës.  

Udhëzimi Administrativ nr. 04/2018 për Transparencë në Komuna - ka për qëllim forcimin e 

transparencës së organeve legjislative, ekzekutive dhe administrative komunale, rritjen e 

pjesëmarrjes së publikut në vendimmarrje në  nivelin   lokal  dhe  lehtësimin  e  qasjes së   

publikut   në   dokumentet zyrtare të  komunës.  
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Udhëzimi Administrativ Nr.01/2015 për Ueb-Faqet e Institucioneve Publike - është dokument që 

përcakton standardet, formën, dukjen dhe karakteristikat e tjera që duhet të kenë të gjitha 

ueb-faqet e institucioneve publike, duke përfshirë edhe ato të komunave.  

3.  GJENDJA AKTUALE ME KOMUNIKIMET 

Viteve të fundit, Komuna e Istogut ka bërë përpjekje të vazhdueshme që të zgjeroj kanalet e 

komunikimit me audiencat të ndryshme me synimin që të sigurojë një informimin sa më 

gjithëpërfshirës, nivel të lartë të transparencës dhe llogaridhënies, si dhe një ndërveprim të 

intensiv me mediat dhe publikun, hisedarët, partnerët dhe donatorët e komunës.  

 

3.1.  Ueb faqja e komunës dhe platformat sociale 

Funksionimi dhe administrimi i ueb faqeve  të komunave është  i rregulluar me Udhëzimin 

Administrativ të MAP Nr. 01/2015 mbi ueb faqet e Institucioneve Publike. Në vitin 2018 është 

ndërmarrë një nismë për ri-dizajnimin e tyre, e cila kishte për qëllim integrimin e sistemit të 

intranetit në menaxhimin e ueb faqeve, e për rrjedhojë edhe avancimin e shërbimeve online, 

gjurmimin e statusit të aplikacioneve dhe transmetimin direkt të seancave të Kuvendit. Komuna 

përgjatë dy viteve të fundit ka bërë përpjekje që të sigurojë publikimin e të gjitha dokumenteve 

me rëndësi në ueb faqen e komunës.  

Përveç ueb faqeve, komuna është e pranishme me llogarinë e saj në Facebook me një numër të 

konsiderueshëm ndjekësish (rreth 7K), i cili në vazhdimësi ofron informacione mbi ngjarjet dhe 

aktivitet e komunës dhe Kuvendit. Në këtë drejtim, fokusi i Komunës për vitet në vijim është që 

përmbajtjen e informacioneve dhe mesazheve t’ia adaptojë natyrës specifike të platformave për 

komunikim social.    

 

3.2. Transparenca dhe pjesëmarrja e qytetarëve në vendimmarrje  

Vitin e kaluar, Kuvendi  Komunës ka miratuar rregulloren mbi transparencën me synimin që ta 

harmonizojë atë me ndryshimet më të fundit në Udhëzimin Administrativ të MAPL-së 04/2018 

mbi Transparencën e Komunave. Ky veprim është pasuar me hartimin e Planit të Veprimit për 

Transparencë në Komunë 2023-2026, si një dokument i rëndësishëm për sigurimin e një 

transparence sa më të plotë.  
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3.3. Marrëdhëniet me mediat 

Komuna e Istogut karakterizohet me një spektër të pasur të mediave, si tradicionale ashtu edhe 

të reja. Në territorin e komunës operojnë tre (3) televizione me frekuenca lokale: RTV Fontana, 

Istogu Channel dhe TV Podguri, të cilat përveç tjerash mbulojnë edhe ngjarjet dhe aktivitetet e 

komunës. Po ashtu, ekzistojnë edhe disa radio lokale ndër të cilat edhe Radio West dhe Radio 

Fontana. Mjaft aktive është edhe skena e mediave online, ndër të cilat veçohen Portal Istogu (8K), 

Istog City (11K), Istogu Portal (7.1K), Lajme nga Istogu (3.3K), Istogu Press, etj.  

Gjatë viteve në vijim, komuna do të kërkojë që të rrisë nivelin e komunikimeve duke u bazuar 

mbi praktikat tashmë të njohura të komunikimit, profesionalizmin e stafit në Zyrën për Informim 

Publik si dhe marrëdhënie e shëndosha me mediat të ndërtuara ndër vite. Një vëmendje e veçantë 

do t’i kushtohet përdorimit të shtuar të mediave elektronike, platformat e komunikimit social 

dhe produksionit vizual (sidomos në promovim të aseteve zhvillimore të komunës).  

 

3.4. Komunikimi i brendshëm  

Komunikimi brenda për brenda administratës komunale është avancuar organikisht përgjatë 

viteve dhe përbën një shtyllë të fortë që ka mbështetur komunikimin e jashtëm, por edhe ka 

dhënë një kontribut të madh në përmirësimin e praktikave të punës dhe motivimin e personelit 

për të përballuar me sukses dinamikat në rritje të qeverisjes lokale. Pavarësisht nga kjo, ka 

hapësira për ndërhyrje në mënyrë që të sigurohet një komunikim edhe më efikas në të gjitha 

drejtimet.  

Synimi i planifikimit të komunikimit të brendshëm përmes kësaj Strategjie është që të mundësojë 

qasje të mjaftueshme të personelit në informacionet e duhura për kryerjen e detyrave të 

ditëpërditshme dhe porosi e udhëzime nga menaxhmenti dhe eprorët (komunikim nga lart-poshtë), 

shkëmbime ndërsektoriale (komunikim i tërthortë) dhe do të promovojë një kulture organizative 

që promovon dëgjimin e zërit të secilit (nga poshtë-lart). 

 

3.5. Bashkëpunimi me aktorë dhe faktorë të tjerë  

Komuna vazhdon të kultivojë një bashkëpunim të shëndoshë me organizatat e shoqërisë civile. 

Organizata joqeveritare vendore kanë një trajtim të veçantë kur është fjala për pjesëmarrjen e 

tyre në ngjarjet komunale, hartimin e politikave dhe pasurimin e legjislacionit, apo çështjeve të 

tjera me interes publik. Për më tepër, OJQ-të vendore janë të përfshira në organizimin e shumë 

ngjarjeve publike, debateve publike dhe aktiviteteve që kanë për qëllim rritjen e përfshirjes së 

qytetarëve në vendimmarrje.    

Një vëmendje e veçantë i është kushtuar edhe bashkëpunimit me organet shtetërore, përfaqësive 

diplomatike dhe organizatat ndërkombëtare me synimin e bashkërendimit të veprimeve ne 

funksion të ngritjes së kapaciteteve të përgjithshme të komunës ne sferën e qeverisjes së mirë, 

mirëqenies së qytetarëve, por edhe në avancimin e infrastrukturës komunale përmes projekteve 
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kapitale. Komuna edhe në të ardhmen do të vazhdojë të kultivojë marrëdhënie të shëndosha me 

aktorët e këtij niveli në mënyrë që të sigurohet një mbështetje më e madhe për projektet dhe 

nismat që tejkalojnë kapacitete vetanake të komunës.  

 

3.6. Promovimi dhe marketingu i Komunës 

Istogu është në mesin e pak komunave që njihet për potencialet e veta turistike, andaj komuna 

është e angazhuar në vazhdimësi që ti zhvillojë dhe promovoj sa me shumë asetet turistike, 

natyrore, kulturore dhe historike për qëllime të zhvillimit ekonomik lokal. Për më tepër, në 

komunë ekziston edhe Zyra e Turizmit në përbërjen e të cilës punon një zyrtarë.  

Së fundmi, në qershor të vitit 2020, në bashkëpunim me Zyrën e Bashkimit Europian në Kosovë 

dhe UNDP është publikuar broshura “Istogu im i bukur - Tregime për trashëgiminë kulturore dhe 

natyrore”, e cila është e disponueshme në format elektronik dhe të shtypur. Praktika të tilla do të 

vazhdojnë edhe në të ardhmen, madje në një formë më të strukturuar, dhe për këtë arsye çështja 

e promovimit dhe marketingut të komunë do të jetë një aspekt që do të adresohet në viteve në 

vijim.  

 

 

4. PLATFORMA PËR KOMUNIKIM  

Platforma e komunës për informim dhe komunikim do të mbështetet në të drejtën e qytetarëve, 

mediave, organizatave të shoqërisë civile, hisedarëve dhe partnerëve për qasje të lirë, të drejtë 

dhe me kohë në informacionet që ndërlidhen me veprimtarinë e Komunës. Ndërveprimi me 

publikun dhe audiencat relevante do të jetë i vazhdueshëm, i hapur, gjithëpërfshirës, relevant dhe 

në besim reciprok. Kjo platformë mbështetet në elementet e mëposhtme: 

 

Transparenca – Me rëndësi të jashtëzakonshme në këtë kontekst është transparenca e ushtruar 

me anë të informimit me kohë dhe përmes mjeteve adekuate të komunikimit. 

Llogaridhënia – Udhëheqësit e komunës do të mbështeten në parimin e llogaridhënies për punën 

e tyre karshi qytetarëve të komunës, sidomos në çështjet që ndërlidhen me buxhetin, 

financat dhe shpenzimet e komunës.  

Përgjegjshmëria – Komunikim i rregullt i autoriteteve komunale me qytetarët që siguron shkallë 

të lartë të përgjegjshmërisë së udhëheqësve përballë premtimeve, sukseseve dhe 

dështimeve eventuale të komunës.  

Gjithëpërfshirja dhe mosdiskriminimi – nënkupton informim të drejtë dhe në kohë të të gjithë 

qytetarëve të komunës pa dallim gjinie, etnie, gjuhe, kulture apo religjioni. Mesazhet e 

autoriteteve të komunës do arrijnë tek të gjitha komunitetet dhe grupet e interesit me 
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synimin që të sigurohet një informimin i drejtë dhe në kohë i të gjithë qytetarëve, 

komunitetit të biznesit, komunitetit kulturor, organizatave të shoqërisë civile dhe grupeve 

tjera të interesit. 

Shumëllojshmëria – nënkupton shfrytëzimin e sa më shumë mjeteve dhe formave të informimit 

dhe komunikimit duke përfshirë televizionet, radiot, gazetat, portalet elektronike, ueb 

faqja e komunës, rrjetet sociale, programet aplikacionet specifike të komunës etj. 

 

 

5. OBJEKTIVAT E KOMUNIKIMIT  

Nga sa u tha më sipër, komuna e Istogut synon që në tre vitet pasuese të fuqizohet në një 

institucion të aftë për t’i paraprirë ndryshimeve, të rrisë transparencën, të promovojë 

ndërveprimin me qytetarë dhe aktorë të tjerë, të promovojë me saktësi dhe korrektësi aktivitetet 

dhe të arriturat e veta, si dhe të shtojë dukshmërinë e vet para publikut, qoftë përmes paraqitjeve 

sistematike në publik ashtu edhe përmes përdorimit të mediave të reja. Arritja e këtij qëllimi 

kërkon një mekanizëm solid të komunikimit dhe mesazhe të qarta, të cilat promovojnë vlerat e 

punës në administratën komunale, inkurajojnë punën ekipore dhe nxisin idetë inovative. Së 

këndejmi, Komuna e Istogut ka përcaktuar tre (3) objektiva kryesore të cilët do të synohet të 

realizohen përmes kësaj strategjie:  

 

1. Rritja e transparencës, llogaridhënies dhe ndërveprimit me qytetarë 

2. Fuqizimi i mekanizmave për komunikim dhe promovim të imazhit    

3. Avancimi i praktikave të komunikimit të brendshëm në administratën komunale  

 

O
B

JE
K

T
IV

A
T

1.Rritja e transparencës, 
llogaridhënies dhe ndërveprimit 

me qytetarë

1.Fuqizimi i mekanizmave për 
komunikim dhe promovim të 

imazhit 

1.Avancimi i praktikave të 
komunikimit të brendshëm në 

administratën komunale 
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Rritja e transparencës dhe ndërveprimit me qytetarë 

Synimi parësor i kësaj Strategjie është që t’i mundësohet qytetarëve të komunës jo vetëm një 

qasje e lehtësuar në informacionet mbi aktivitete e Komunës, por edhe të nxisë përfshirjen e tyre 

në procesin e vendimmarrjes. Përmes kësaj strategjie Komuna kërkon të instalojë një qasje 

komunikimi e cila merr në konsideratë preferencat e qytetarëve dhe audiencave tjera dhe për 

rrjedhojë hap shtigje për ndërtimin e një klime mirëbesimi. Thënë këtë, përmes kësaj strategjie 

komuna do të mirëmbajë mekanizimin efikas të transparencës, llogaridhënies dhe pjesëmarrjes së 

qytetarëve në vendimmarrje (përmes zbatimit të plotë të Planit të Transparencës 2023-2026); të 

ndërtojë marrëdhënie të mira me qytetarët, mediat, organizatat e shoqërisë civile dhe partnerët 

e mbështetësit tonë. Një vëmendje e veçantë do t’i kushtohet avancimit të komunikimit digjital, 

sidomos në raport me informimin dhe pjesëmarrjen aktive të komunitetit në vendimmarrjen 

komunale.      

 

Fuqizimi i mekanizmave për komunikim dhe promovim të imazhit    

Fuqizimi i mekanizmave të komunikimit do të synohet përmes paraqitjeve të strukturuara mediale, 

zgjerimit të kanaleve dhe materialeve komunikuese, përdorimit të shtuar të mediave të reja dhe 

digjitale dhe ndërveprimit të shtuar përmes faqes zyrtare të komunës në Internet. Në vitet në 

vijim, komuna synon që të rrisë praninë e saj në platformat sociale, si në aspektin sasior ashtu 

edhe në atë cilësor. Po ashtu, në vitin e dytë dhe të tretë të kësaj strategjie, Komuna do të 

angazhohet që të hartojë një strategji marketingu në mënyrë që të promovojë vlerat dhe asetet 

e saj turistike, kulturore dhe historike. Përmes strategjisë së marketingut të komunës do të 

synohet që të nxitet interesi i vizitorëve, por edhe i investitorëve të mundshëm në të ardhmen. 

 

Avancimi i praktikave te komunikimit të brendshëm në administratën komunale  

Një strategji efikase e informimit dhe marrëdhënieve me publikun mbështetet fort në kontributin 

dhe rolin aktiv të të gjithë të punësuarve në administratën dhe institucionet komunale. Për këtë 

arsye, pjesë integrale e kësaj strategjie është edhe komunikimi i brendshëm, si një komponentë 

që ekskluzivisht përqendrohet në përmirësimin e praktikave të komunikimit dhe rritjen e 

motivimit të të punësuarve në përmirësimin e performancës individuale, ekipore dhe organizative. 

Bashkëpunimi, bashkërendimi dhe komunikimi efikas (si brenda drejtorive të caktuara ashtu edhe 

ndërmjet tyre) si dhe përmirësimi i vazhdueshëm i kushteve dhe marrëdhënieve në punë përbëjnë 

parakushtet themelore për rritjen e motivimit dhe performancës në punë. Komuna do të kryejë 

intervenimet e duhura për të ndërtuar një kulturë ku të punësuarit në administratën komunale 

ndjehen rehat dhe kanë besimin e mjaftueshëm për të shprehur mendimet e tyre në funksion të 

rritjes së rendimentit të punës dhe cilësisë së shërbimeve. Një gjë e tillë do të mundësojë qasje 

të mjaftueshme të personelit në informacionet e duhura për kryerjen e detyrave të 

ditëpërditshme dhe porosi e udhëzime nga menaxhmenti dhe eprorët (komunikim nga lart-poshtë), 

shkëmbime ndërsektoriale (komunikim i tërthortë) dhe do të promovojë një kulture organizative 

që promovon dëgjimin e zërit të secilit (nga poshtë-lart).  
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6. KANALET E KOMUNIKIMIT 

Duke marrë parasysh zhvillimet e mediave të reja dhe kërkesat e kësaj strategjie, Komuna e 

Istogut do të rishikojë kanalet e komunikimit me audiencat e jashtme në mënyrë që aktivitetet, 

nismat dhe projektet e ndërmarra të pasqyrohen me korrektësi dhe të marrin vëmendjen e 

merituar te publiku. Përgjithësisht, komunikimet e Komunës me audiencat e jashtme do të kalojnë 

përmes kanaleve të renditura më poshtë:       

Ueb faqja e Komunës https://kk.rks-gov.net/istog/ mbetet kanali më i rëndësishëm i komunës për 

komunikim zyrtar me audiencat e jashtme. Vështirësitë e hasura pas ridizajnimit të faqes 

zyrtare të komunës po tejkalohen gradualisht dhe në muajt në vijim ajo duhet të ushqehet 

me informacionet relevante në funksion të informimit publik dhe qeverisjes së mirë dhe 

transparente.  

Mediat online dhe platformat e komunikimit social – Sektori për Marrëdhënie me Publikun (SMP) 

do të krijojë lista të konsoliduara për të gjitha audiencat, duke përfshirë edhe mediat tek 

të cilat synon që të përcjellë ngjarjet që meritojnë vëmendjen e publikut. Duke pasur 

parasysh rritjen gjithnjë e më të madhe të popullaritetit të mediave të reja (digjitale), 

komuna duhet të kërkojë për forma më efikase të komunikimit me to. Në momentin 

aktual, Komuna e Istogut është e pranishme në platformën sociale Facebook. Prania në 

platformat tjera sociale është një aspekt që do të adresohet që në vitin e parë (2023) me 

qëllim të hapjes së sa më shumë kanaleve të komunikimit digjital dhe përfshirjes së sa më 

shumë audiencave në komunikimet e ditëpërditshme.  

Mediat – janë një kanal i rëndësishëm i komunikimit me publikun dhe audienca të tjera dhe 

Komuna në vazhdimësi është përpjekur të kultivojë marrëdhënie të shëndosha me 

përfaqësuesit e tyre. Mungesa e televizioneve dhe radiove lokale është një hapësirë e cila 

duhet plotësuar me paraqitje më të strukturuara në mediat me frekuenca kombëtare.  

Paraqitjet publike dhe në media – janë një formë efikase për t’iu drejtuar audiencave të ndryshme 

për çështje specifike dhe me rëndësi për zhvillimet në komunë. Në këtë kuadër do të 

intensifikohen konferencat për shtyp (të rregullta dhe të rastit), intervistat dhe debatet në 

media, takime joformale me përfaqësuesit e mediave, inaugurime dhe promovim e nismave 

të ndryshme, shkrime autoriale dhe opinione për çështje specifike që ndërlidhen me 

qeverisjen lokale, etj.       

Publikimet - janë një aspekt kyç i punës së komunës dhe prezantimit të saj. Ana përmbajtjesore 

dhe vizuale e publikimeve zyrtare do të rishikohet dhe standardizohet në mënyrë që të 

jenë më të kuptueshme dhe vizualisht më estetike, e për rrjedhojë edhe më të lexueshme 

nga publiku dhe grupet e interesuara.  

Videot dhe fotografitë - Rëndësia e imazheve (videot dhe fotografitë) në komunikimet digjitale 

është rritur në mënyrë dramatike që nga dalja në skenë e platformave për komunikim 

social. Videot dhe fotografitë, edhe si të vetme dhe e pashoqëruar me narracion, ka 

https://kk.rks-gov.net/istog/
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aftësinë për të kapur vëmendjen e audiencës, duke zgjuar interesim dhe përfshirje 

emocionale.  

Format inovative të takimeve komunitare – janë një mënyrë e mirë për të rrëzuar barrierat  e 

komunikimit që ndërtohen në nivel komunitar si pasojë e qasjes së munguar në 

informacion.  

Takime të strukturuara dhe të planifikuara për organizimin dhe udhëheqjen e takimeve publike të 

natyrave konsultative – takimet dhe debatet publike, takimet konsultative, dëgjimet 

buxhetore, takimet komunitare për nisma dhe projekte kapitale, etj.  

Komunikimet ndërinstitucionale -  Institucionet dhe agjencitë e specializuara shtetërore (ministritë 

relevante të linjës, agjencitë e pavarura shtetërore, institucionet dhe organizatat rajonale, etj.) 

janë audienca që kërkojnë një trajtim të klasifikuar për shkak se ndërlidhen shumë me 

kompetencat dhe fushëveprimtarinë e komunës. Komunikimi me audienca të tilla në të 

shumtën e rasteve është i natyrave këshilluese dhe koordinuese me synim parësor që të 

evitohen mospërputhjet, veprimet joligjore apo shkeljet procedurale, e për rrjedhojë edhe 

rritjen e efikasitetit në punë përmes një qasje më proaktive.   

 

 

7. AUDIENCAT, MESAZHET DHE IMPAKTI I DËSHIRUAR  

Përmes kësaj strategjie komuna e Istogut kërkon të vendosë marrëdhënie të shëndosha dhe me 

interes reciprok me një numër të madh audiencash duke përcjellë mesazhe e duhura te audiencat 

e duhura dhe duke respektuar mendimin e tyre në raport me çështjet e përbashkëta të interesit.  

Tabela më vijim, paraqet në formë të detajuar audiencat me të cilat synon të komunikojë komuna 

në një mënyrë të organizuar dhe të strukturuar përmes mesazheve të qarta dhe drejtpërdrejta.  

 

AUDIENCAT MESAZHI: 

Çfarë duam që ata të  

mendojnë për ne? 

 

 

IMPAKTI I DËSHIRUAR: 

Çfarë veprimesh  

presim nga ta? 

 

 
Personeli i 

administratës 

komunale  

 Administrata komunale është një 

ambient ku të punësuarit nxiten 

që të provojnë që gjërat t’i bëjnë 

më ndryshe dhe më mirë;  

 Administrata komunale është një 

ambient ku meritorët vlerësohen 

dhe shpërblehen. 

 Administrata komunale është një 

ambient ku secilit i jepet 

mundësia për të zhvilluar 

kapacitetet profesionale  

 

 Ta dalin me propozime për 

përmirësimin e mekanizmave të 

brendshëm dhe rritjen e cilësisë së 

performancës  

 Të kenë mirëkuptim dhe ta 

respektojnë sistemin e vlerësimit të 

performancës brenda administratës. 

 Të ndjehen të lirë që të shfrytëzojnë 

mundësitë për ndërtimin e 

kapaciteteve profesionale në 

përputhje me mundësitë e komunës. 
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Qytetarët dhe 

taksapaguesit   

e të gjitha 

kategorive  

 

 Komuna e Istogut është e 

përkushtuar që përmirësojë 

cilësinë e qeverisjes. 

 Komuna mirëpret pjesëmarrjen 

dhe kontributin e qytetarëve në 

vendimmarrje.  

 Investimet kapitale në komunë 

planifikohen me pjesëmarrjen 

tuaj. 

 Komuna shpenzon me përgjegjësi 

dhe efikasitet paratë e 

taksapaguesve dhe donatorëve. 

    

 Të shprehen pozitivisht për cilësinë e 

shërbimeve, qeverisjes dhe 

demokracisë në komunë.  

 Të kenë mirëkuptim për planifikimin 

e investimeve kapitale dhe rëndësinë 

e tyre për objektivat zhvillimor.  

 Të kenë një perceptim pozitiv mbi 

përgjegjshmërinë dhe efikasitetin në 

shpenzimin e fondeve publike dhe 

kontributet e donatorëve dhe 

partnerëve.  

 

Mediat 

  
 Administrata komunale është e 

motivuar për të rritur cilësinë e 

shërbimeve. 

 Komuna është e hapur ndaj të 

gjitha interesimeve tuaja. 

 Komuna e i shpenzon paratë e 

taksapaguesve në mënyrë të 

përgjegjshme dhe në interes të 

zhvillimit të komunës. 

 

 Të raportojnë për nismat dhe 

projektet pozitive të komunës 

 Të mbulohen ngjarjet  e komunës me 

kohë, saktë, sinqertë dhe në mënyrë 

të paanshme. 

 Ta konsiderojnë administratën 

komunale një burim të besueshëm të 

informacionit.  

 

Organizatat e 

shoqërisë civile 

dhe organizatat 

profesionale  

 

 Komuna është e hapur për 

bashkëpunim dhe mirëpret 

kontributin e OSHC-ve dhe 

organizatave profesionale  

 Komuna do të mbështesë nismat 

dhe projektet e shoqërisë civile 

që kanë për synim përmirësimin 

e cilësisë së standardeve 

demokratike në komunë.  

 OSHC-të janë një aleat i 

besueshëm i komunës në luftimin 

e korrupsionit dhe dukurive 

negative në shoqëri.  

 

 Ta konsiderojnë komunën si partner 

të rëndësishëm në mbështetjen e 

nismave dhe kauzave të tyre  

 Të marrin pjesë aktivisht në 

vendimmarrje dhe të nxisin qytetarët 

të bëhen pjesë e vendimmarrjes.   

 Të mbështesin përpjekjet e komunës 

për qeverisje të mirë dhe efikasitet 

të shërbimeve.  

 Të mbështesin komunën në 

promovimin dhe marketingun e 

komunës.  

Komuniteti i 

biznesit dhe 

investitorët e 

mundshëm   

 Komuna e Istogut nxit krijim e 

një ambienti miqësor për të bërit 

biznes. 

 Administrata komunale është e 

përkushtuar që të rrisë nivelin e 

cilësisë së shërbimeve.   

 Komuna synon të jetë një vend i 

mundësive dhe nxitëse e 

inovacionit. 

 

 Ta konsiderojnë komunën si një 

partner të besueshëm në zhvillimin e 

bizneseve të tyre. 

 Të kontribuojnë profesionalisht në 

përmirësimin e politikave dhe 

strategjive zhvillimore.  

 Të inkurajojnë investitorët e huaj të 

investojnë në Istog.  
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Institucionet e 

Kosovës  

(Qeveria,  

Kuvendi i 

Republikës, 

agjencitë 

qeveritare, etj) 

 Mbështetja e Qeverisë është 

jashtëzakonisht e rëndësishme 

për zhvillimin e komunës. 

 Administrata komunale është 

shumë e motivuar për të rritur 

cilësinë e shërbimeve. 

 Investimet kapitale janë gjithmonë 

të menduara mirë dhe në 

përputhje me vizionin zhvillimor 

të komunës.  

 

 Të mbështesin vizionin tonë për 

zhvillim të komunës. 

 Të kenë parasysh specifikat e 

komunës dhe nevojave për fonde 

shtesë.   

 Të mbështesin nismat tona dhe 

kërkesat për investime kapitale.  

 Të mbështesin kërkesat tona për 

zhvillimin profesional të personelit të 

administratës komunale.  

 

Partnerët 

ndërkombëtarë 

dhe donatorët  

 

 Komuna e Istogut është e 

përkushtuar të përmirësojë 

cilësinë e qeverisjes. 

 Komuna e Istogut është e 

përkushtuar që të forcojë 

sundimin e ligjit.  

 Komuna e Istogut i mirëpret dhe 

i shfrytëzon kontributet e 

donatorëve në mënyrë efektive 

dhe të përgjegjshme.  

 Komuna e Istogut është një 

partner i besueshëm që kujdeset 

për qëndrueshmërinë e 

projekteve dhe investimeve.  

 Të flasin me pozitivitet mbi 

bashkëpunimin dhe partneritetin me 

komunën.  

 Të na mbështesin në avokim për 

grumbullimin e  fondeve për qëllime 

zhvillimore.  

 Të përdorin autoritetin e tyre për 

më shumë fonde për komunën. 

 Të mbështesin komunën në rritjen e 

cilësisë së qeverisjes dhe 

demokracisë.  

 Të mbështesin komunën në forcimin 

e rendit dhe ligjit dhe respektimin e 

të drejtave të njeriut.    

 

  

 

 

8. INTERVENIMET NË MEKANIZMAT E KOMUNIKIMIT 

Në funksion të realizimit të objektivave të kësaj Strategjie, Komuna e Istogut në tre vitet pasuese 

do të kryejë disa ndërhyrje, të cilat janë të dizajnuara të përmirësojnë mekanizmat e 

komunikimeve në tërësinë e vet.  

Intervenimet e parapara me këtë strategji janë dizajnuar si rrjedhojë e një analize gjithëpërfshirëse 

të proceseve dhe mekanizmave të komunikimit dhe efikasitetit të tyre në performancën e 

komunës në disa elemente kyçe. Mbi bazën e kësaj analize janë identifikuar mundësitë për 

përmirësim, të cilat janë përkthyer në objektiva, mesazhe dhe kanale të komunikimit dhe 

mekanizma për marrjen e informatave kthyese.  

Me qëllim të krijimit të parakushteve për zbatimin e objektivave të kësaj strategjie, Komuna do 

të krijojë mundësi optimale për ngritjen e kapaciteteve teknike dhe profesionale të zyrtarëve për 

informim, kurse në raste të veçuara do të angazhojë edhe ekspertë të jashtëm me qëllim të 

avancimit të nivelit të komunikimeve në administratën komunale. Për më tepër, Komuna do të 

vendosë marrëdhënie bashkëpunimi me institucionet akademike (universitetet) me qëllim të 

përfitimit reciprok në ngritjen e cilësisë dhe performancës në punë. 
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Këto intervenime dhe aktivitetet të tjera, në trajtë kronologjike do të paraqiten në planet vjetore 

të kësaj strategjie.  

 

Rritja e transparencës, llogaridhënies dhe ndërveprimit me qytetarë (Objektivi 2) 

 Zbatimi efikas i Planit të Veprimit për Transparencë 2023-2026; (Shih Shtojcën 2 për Planin 

e Veprimit për Transparencë 2023-2026). 

 Ndërhyrjet në infrastrukturën e ueb faqja komunës për organizimin dhe kategorizim më 

të mirë të informacioneve që shërbehen për publikun (raportet e ekzekutivit, financat e 

komunës, raportet e auditiveve, prokurimit, etj.)  

 Organizimi i konferencave për shtyp për çështjet dhe ngjarjet me rëndësi në Komunë   

 Publikimi i dokumenteve në ueb faqen në përputhje me dispozitat ligjore  

 Aplikimi i formave të reja/inovative të takimeve dhe konsultave publike në përputhje me 

Doracakun për Standardet Minimale për Organizimin e Konsultimeve Publike; 

 Organizimi i dëgjimeve buxhetore në përputhje me tiparet dhe karakteristikat e 

audiencave;    

 Monitorimi i rregullt i mediave përkitazi me ngjarjet me interes për komunën dhe përkitazi 

me mbulimin e veprimtarisë së komunës. 

 Transmetimi i seancave të Kuvendit të Komunës nëpërmjet ueb faqes së Komunës dhe 

kanalit në YouTube.  

 Takime të formateve bashkëkohore me organizatat e shoqërisë civile.   

 Përdorim i shtuar i mediave të reja dhe platformave sociale në funksion të informimit, 

komunikimit dhe promovimit të aktiviteteve të komunës.  

 Takime koordinuara me afaristët, investitorët dhe donatorët e mundshëm 

 Kontakte të rregullta (edhe nëpërmjet pajisjeve dhe aplikacioneve për komunikim në 

distancë) me përfaqësuesit lokal në diasporë.     

 

 

Fuqizimi i mekanizmave për komunikim dhe promovim të imazhit (Objektivi 2) 

 Zhvillimi i njësive të standardizuara të identitetit vizual të Komunës (logo, slogani, flamuri, 

dhuratat, mirënjohjet, njësitë me karakter promovues, raportet, dosjet, fletoret, lapsat, 

prezantimet Power Point, etj.)  

 Përqendrim i shtuar te produktet audio-vizuale në funksion të promovimit të aseteve 

zhvillimore të komunës (lokacionet e trashëgimisë kulturore dhe historike, destinacionet 

turistike, zonat ekonomike, etj.) 

 Realizimi i videove promovuese për destinacionet atraktive për vizitorë – monumenteve 

të kulturës e historisë, destinacionet më të spikatura turistike (2023 – 2024 përmes 

shërbimeve të kontraktuara)     

 Hartimi i Strategjisë komunale për marketing në bashkëpunim me grupet profesionale dhe 

donatorët (viti 2023 ose 2024) 
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Intervenimet për avancimin e praktikave të komunikimit të brendshëm në administratën komunale 

(Objektivi 3) 

 Përdorim i shtuar i intranetit qeveritar dhe aplikacioneve qeveritare për komunikim në 

distancë dhe punët ekipore (Skype for Business, Microsoft Teams) 

 Marrja e mendimit dhe rekomandimeve të të punësuarve mbi praktikat e komunikimit dhe 

mbi ambientin e punës përmes bisedave të drejtpërdrejta dhe anketave vjetore.  

 Mbledhje te rregullta të udhëheqësve të sektorëve me personelin që kanë në mbikëqyrje.  

 Mbledhje e rregullta javore të Kryetarit me drejtorët e drejtorive. 

 Mbledhjet e rregullta mujore të Kryetarit apo Nënkryetarit me drejtuesit e ndërmarrjeve 

dhe institucioneve publike 

 Takimet e përgjithshme me stafin e administratës komunale (së paku dy herë në vit) për 

të diskutuar çështje që ndërlidhen me dhe për objektivat dhe planet e qeverisë komunale 

si dhe për aspektet organizative  të administratës komunës (aspektet e administratës, 

financave, logjistikës, zhvillimit të kapaciteteve profesionale, etj.)   

 Organizimi i ngjarjeve të fundvitit me të punësuarit në administratën komunale për t’i 

falënderuar (dhe shpërblyer përformuesit më të mirë) për kontributin e dhënë. 

 

 

9. PLANIFIKIMI DHE VLERËSIMI  

Zbatimi i kësaj strategjie do të mbështetet në planet vjetore të veprimit. (Shih Shtojcën 1 për planin 

e veprimit për komunikim dhe informim 2023). Vlerësimi i zbatimit të planit për komunikim dhe 

informim do të bëhet mbi baza vjetore nga Kabineti i Kryetarit në bashkëpunim me ZIP. Gjetjet 

mbi realizimin e planit do të shërbejnë si udhëzues për hartimin e planeve vjetore pasuese – 2023 

dhe 2024.  

   

 

10.  BUXHETI PROVIZOR PËR VITIN 2023 

OBJEKTIVAT KOSTOJA (€) 

(1) Rritja e transparencës, llogaridhënies dhe ndërveprimit me qytetarë 

 

8,200.00 

(2) Fuqizimi i mekanizmave për komunikim dhe promovim të imazhit 

    

5.300.00 

(3) Avancimi i praktikave të komunikimit të brendshëm në administratën 

komunale 

4,500.00 

 

 

GJITHSEJTË  18,000.00 
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11. ROLET DHE PËRGJEGJËSITË  

 

 ROLET DHE PËRGJEGJËSITË  

Kryetari i Komunës Nxit, promovon dhe mbështetë kulturën e komunikimit të hapur dhe 

efikas brenda administratës komunale dhe kujdeset për një komunikim 

të shëndoshë me audiencat e jashtme. 

Siguron zbatimin efikas të kësaj Strategjie. 

 

Kabineti i Kryetarit Mbikëqyrë zbatimin e Strategjisë për Komunikim dhe Informim  

është përgjegjës për vlerësimin periodik (vjetor) të zbatimit të kësaj 

Strategjie. 

   

Drejtorët e drejtorive 

komunale 

Nxisin dhe mbikëqyrin zbatimin e kësaj strategjie brenda drejtorive të 

tyre dhe informojnë Kryetarin dhe Nënkryetarin e komunës për 

progresin në zbatimin e saj.  

Furnizojnë Zyrën për Informim Publik (ZIP) me informacione të cilat 

meritojnë publicitet dhe vëmendje të publikut. 

Koordinohen me ZIP dhe me Kabinetin e Kryetarit për paraqitjet e tyre 

në media dhe publik.    

Informojnë personelin e drejtorive me të cilat udhëheqin me zhvillimet 

që ndërlidhen me administratën komunale dhe Kuvendin e Komunës 

dhe inkurajojnë shprehjen e lirë të tyre në planifikim dhe 

vendimmarrje.  

  

Zyra për Informim Publik    Është përgjegjëse për të mirëmbajtjen e faqes zyrtare të komunës në 

internet dhe llogarive në platformat sociale. 

Është përgjegjëse për informimin e saktë dhe me kohë përmes 

kanaleve të komunikimit në dispozicion të komunës.  

Kontribuon në pasurimin e formave të komunikimit dhe mbanë të 

informuar Kryetarin e Komunës për mbarëvajtjen e komunikimit të 

jashtëm.  

Në bashkëpunim me kabinetin e kryetarit dhe drejtoritë komunale 

sigurohet për zbatimin e plotë të Planit të Transparencës 2023-2026.  

Sigurohet që të punësuarit e administratës dhe audiencat tjera të kenë 

informacionet e nevojshme mbi ngjarjet që ndërlidhen me ekzekutivin e 

komunës.  

 

Të punësuarit në 

administratën komunale  

Kontribuojnë në format që zgjedhin ata për të përmirësuar praktikat e 

komunikimit në administratën komunale.  

Bashkëpunojnë në mënyrë konstruktive me eprorët e tyre në funksion 

të përmirësimit të komunikimit  

 

 

 



 

12. SHTOJCAT 

Shtojca 1. Plani i Veprimit për Komunikim dhe Informim 2023  

 

OBJEKTIVI 1: RRITJA E TRANSPARENCËS, LLOGARIDHËNIES DHE NDËRVEPRIMIT 

ME QYTETARË (AKTIVITETE TË VEÇANTA)  

AKTIVITETI  PËRGJEGJËSIA KOHA KOSTOJA 

Vlerësimi i zbatimit të Planit të 

Transparencës në vitin 2024 

  

Zyra për Informim 

Kabineti i Kryetarit 

janar  

2024 

Pa kosto shtesë 

Ndërhyrjet në infrastrukturën e 

ueb faqen e komunës për 

organizimin dhe kategorizim e 

menysë së informacioneve 

(sipas rekomandimit të MPL, 

dhjetor 2024) 

  

Zyra për Informim 

Zyra IT 

shkurt  

2024 

Pa kosto shtesë 

Prezantim i Procedurave i 

Procedurave Standarde për 

plasimin e informatave në 

websajtin e komunës (ky 

doracak do të hartohet nga 

MPL deri në fund të vitit 2024)       

 

Zyra për Informim 

Zyra IT 

mars  

2024 

pa kosto shtesë 

Hartimi Planit për dëgjimet, 

konsultimet dhe debatet 

publike në lidhje me procesin e 

buxhetit komunal. 1 

  

 

Zyra për Informim 

Kabineti i Kryetarit 

Kuvendi  

Drejtoritë komunale 

prill  

2024 

pa kosto shtesë  

Konferenca e Kryetarit të 

komunës për paraqitjen  e 

Raportit Vjetor 2024 

 

Kryetari i Komunës 

Drejtorët e drejtorive 

komunale  

prill  

2024 

pa kosto shtesë 

Publikimi i broshurës “Buxheti 

komunal dhe Shpenzimet 2024” 

 

Zyra për Informim 

Kryesuesi i Kuvendit të 

Komunës 

 

prill 

2024 

500.00 

Vendosja  tabelave informuese 

në 5 bashkësi lokale të 

komunës  

 

Zyra për Informim 

Drejtoria për Shërbime 

Publike  

maj 

2024 

1,500.00 

                                                           
1 Dëgjime publike, Takim me Këshillat e Fshatrave, Debat me shoqatën e bizneseve, Tryezë e rrumbullakët me 

grupet dhe shoqatat profesionale, Diskutim i formatit Sallon me organizatat rinore, Diskutim panel me personat me 

aftësi të kufizuara, dëgjesë publike me përfaqësueset e grave, etj. 



 

Nënshkrimi i Marrëveshjes së 

Mirëkuptimit me OJQ-të 

vendore për organizimin e 

ngjarjeve publike të Komunës 

  

Kryetari i Komunës  

Kryesuesi i Kuvendit të 

Komunës 

Zyra për Informim 

 

maj   

2024 

pa kosto shtesë 

Sondazh në ueb faqe dhe 

Facebook mbi preferencat e 

qytetarëve për projekte 

madhore publike. 

 

Zyra për Informim 

Kryetari i Komunës  

Kryesuesi i Kuvendit të 

Komunës 

 

qershor-korrik 

2024 

pa kosto shtesë 

Organizimi i dëgjimeve publike 

në përputhje me Doracakun 

për Standardet Minimale për 

Organizimin e Konsultimeve 

Publike; 

 

Zyra për Informim 

Kryetari i Komunës  

Kryesuesi i Kuvendit të 

Komunës 

 

korrik-shtator 

2024 

4,000.00 

  

Publikimi i broshurës 

“Investimet kapitale në komunë 

2023-2026” 

 

Zyra për Informim 

Kryesuesi i Kuvendit të 

Komunës 

 

prill 

2024 

1,500.00 

Formimi i grupit profesional2 

për analizën e performancës së 

komunës sipas raporteve të 

MPL dhe organizatave vendore 

e ndërkombëtare 

  

Nënkryetari i Komunës 

Shefi i Kabinetit të Kryetarit  

Drejtoritë komunale  

tetor  

2024 

pa kosto shtesë 

Publikimi i broshurës “Qasja në 

Dokumentet Publike 

 

Zyra për Informim 

Kryesuesi i Kuvendit të 

Komunës 

 

tetor 

2024 

 

700.00 

 

 

 

 

 

AKTIVITETE TË PËRSËRITURA :  

 
AKTIVITETI PËRGJEGJËSIA FREKUENCA  

Organizimi i konferencave për 

shtyp për çështjet dhe ngjarjet 

me rëndësi në Komunë   

 

Kabineti i Kryetarit 

Zyra për Informim 

 

Sipas rastit  

Komunikata për shtyp  

  

Kabineti i Kryetarit 

Zyra për Informim 

 

Gjatë gjithë kohës  

                                                           
2 Në përbërje të zyrtarëve të lartë të drejtorive përkatëse 



 

Intervista dhe prononcime  Kryetari i Komunës 

Drejtorët e drejtorive 

Zyra për Informim 

Personat e autorizuar 

  

Gjatë gjithë kohës dhe 

sipas autorizimeve 

Mirëmbajtja e webfaqes 

komunale dhe llogarive në 

platformat sociale   

 

 

Zyra për Informim 

Zyrtarët për TI  

Drejtoritë  

Në vazhdimësi 

Reklama/Shpallje   Kabineti i Kryetarit 

Njësia e Personelit 

Drejtorët e drejtorive 

Zyra për Informim 

 

Sipas rastit dhe nevojës  

 

Takime të Kryetarit të komunës 

me komunitetin  

 

Kryetari i Komunës 

Këshilltari për media 

Zyra për Informim 

 

Një herë në muaj  

Përdorim i shtuar i mediave të 

reja dhe platformave sociale në 

funksion të informimit, 

komunikimit dhe promovimit të 

aktiviteteve të komunës. 

 

Zyra për Informim 

 

Në vazhdimësi  

Monitorimi i rregullt i mediave  

 

Zyra për Informim 

 

Në vazhdimësi 

Kontakte të rregullta me 

përfaqësuesit lokal në diasporë  

   

 

Kryetari i Komunës 

Nënkryetari i Komunës  

Zyra IT 

Në vazhdimësi 

Transmetimi i seancave të 

Kuvendit të Komunës nëpërmjet 

websajtit dhe kanalit në 

YouTube  

 

Zyra për Informim 

Zyra IT 

Në vazhdimësi 

 

 

Kostoja preliminare:  

8,200.00 EURO  

 

 

 

 

 

 



 

OBJEKTIVI 2: PROMOVIMI I  KOMUNËS, AKTIVITETEVE DHE ASETEVE 

KOMUNALE  (AKTIVITETE TË VEÇANTA)  

AKTIVITETI  PËRGJEGJËSIA KOHA KOSTOJA 

(€) 

Zhvillimi i njësive të 

standardizuara të identitetet 

vizual të Komunës  

 

Kabineti i Kryetarit 

Zyra për Informim 

 

prill 2024 1,000.00 

Realizimi i 6 videove 

promovuese për 6 destinacionet 

më atraktive për turistë e 

vizitorë  

     

Kabineti i Kryetarit 

Zyra për Informim 

Zyra e Turizmit 

maj 2024 2,100.00 

Formimi i Grupit Punues për 

Hartimin e Strategjisë 

Komunale për Marketing3 

Kabineti i Kryetarit 

Zyra për Informim 

Zyra e Turizmit  

 

tetor 2024  Pa kosto shtesë 

Realizimi i videos promovuese 

për ngjarjen “Ditët e Mollës”  

 

Kabineti i Kryetarit 

Zyra për Informim 

Zyra e Turizmit 

Drejtoria për Bujqësi 

  

Nëntor  

2024 

350.00 

Pritje e fundvitit për 

përfaqësuesit e organizatave 

dhe donatorëve që mbështesin 

komunën  

Kryetari i Komunës  

Drejtorët e drejtorive 

komunale  

dhjetor  

2024 

1,850.00 

 

 

 

Kostoja preliminare:  

5,300.00 EURO 

 

 

 

 

 
 

                                                           
3 Hartimi i Strategjisë për Marketing parashihet për vitin 2023 dhe 2026 



 

OBJEKTIVI 3: AVANCIMI I PRAKTIKAVE TE KOMUNIKIMIT TË BRENDSHËM NË 

ADMINISTRATËN KOMUNALE (AKTIVITETE TË VEÇANTA)  

AKTIVITETI  PËRGJEGJËSIA KOHA KOSTOJA 

(€) 

Hartimi i Udhëzuesit për 

komunikim me email zyrtar  

 

Shefi i kabinetit të kryetarit  

Zyra për Informim 

janar  

2024 

Pa kosto shtesë 

Anketimi i personelit (stafit) të 

komunës mbi efikasitetin e 

komunikimit  

 

Shefi i kabinetit të kryetarit 

Zyra për Informim  

Zyrtari i logjistikës    

 

shkurt  

2024  

Pa kosto shtesë 

Takimi i Përgjithshëm i 

Kryetarit (1) me stafin e 

administratës4 

 

Kryetari i komunës 

Shefi i kabinetit të kryetarit 

Njësia e personelit  

 

mars  

2024 

Pa kosto shtesë 

Zëvendësimi i pajisjeve të 

nevojshme teknologjike në ZIP   

 

ZIP  

Zyra IT 

Drejtoria e Financave  

Njësia e Personelit 

  

maj  

2024 

1,500.00  

Takimi i Përgjithshëm (2) i 

Kryetarit me stafin e 

administratës 

 

Kryetari i komunës 

Shefi i kabinetit të kryetarit 

Njësia e personelit  

 

tetor  

2024 

Pa kosto shtesë 

Konferenca Vjetore 

(gjithëditore) me pjesëmarrjen 

e zyrtarëve me përgjegjësi 

menaxhuese në komunë  

 

Kryetari i komunës 

Shefi i kabinetit të kryetarit  

Drejtorët e drejtorive  

 

nëntor  

2024 

  

500.00 

Vlerësimi i zbatimit të planit 

vjetor të komunikimit  

  

Nënkryetari i komunës 

Shefi i kabinetit të kryetarit  

Drejtorët e drejtorive 

 

dhjetor  

2024 

Pa kosto shtesë 

Festa e fundvitit me personelin 

e administratës dhe mysafirëve 

të ftuar – shpërblimet për 

performuesit më të dalluar 

  

Kryetari i komunës 

Nënkryetari i komunës 

Shefi i kabinetit të kryetarit  

Drejtorët e drejtorive  

Dhjetor  

2024  

2.500.00 

 

 

 

 

 

 

                                                           
4 Takime të Kryetarit me stafin e administratës komunale (dy herë në vit) për të diskutuar çështje që ndërlidhen 

me dhe për objektivat dhe planet e qeverisë komunale si dhe për aspektet organizative të komunës (aspektet e 

administratës, financave, logjistikës, zhvillimit të kapaciteteve profesionale, etj.)   



 

AKTIVITETE TË PËRSËRITURA :  

 
AKTIVITETI PËRGJEGJËSIA FREKUENCA  

Mbledhje te rregullta të 

udhëheqësve të sektorëve me 

personelin që kanë në 

mbikëqyrje  

 

Drejtorët e drejtorive  Në baza javore 

  

Mbledhje e rregullta javore të 

Kryetarit me drejtorët e 

drejtorive 

 

Kryetari i Komunës  

Shefi i Kabinetit  

Në baza javore  

Mbledhjet e rregullta mujore të 

Kryetarit apo Nënkryetarit me 

drejtuesit e ndërmarrjeve dhe 

institucioneve publike 

Kryetari i Komunës 

Nënkryetari i Komunës 

Drejtorët relevantë  

Në baza mujore 

   

Raportet e konsoliduara 

periodike të administratës 

komunale  

 

Kryetari komunës 

Shefi i kabinetit të kryetarit 

 

Në baza mujore  

 

Përdorim i shtuar i intranetit 

qeveritar dhe aplikacioneve 

qeveritare për komunikim në 

distancë dhe punët ekipore 

(Skype for Business, Microsoft 

Teams) 

 

Drejtorët e drejtorive 

Shefat e sektorëve  

Zyra IT 

Në vazhdimësi sipas 

rrethanave 

Informim i rregullt dhe i 

strukturuar i të punësuarve mbi 

ngjarjet dhe zhvillimet që 

ndërlidhen me administratën 

komunale dhe Kuvendin e 

Komunës.   

 

Kryetari komunës 

Nënkryetari i komunës 

Shefi i kabinetit të kryetarit 

Zyra për Informim  

Sa herë që ka zhvillime 

që ia vlejnë të ndahen 

me të punësuarit 

(arritje, ngjarje, 

këshillime, etj.) 

Takimet bashkërenduese të 

kryetarit me kryesuesin e 

kuvendit dhe KPF-në  

 

Shefi i kabinetit të kryetarit 

Njësia e Kuvendit të Komunës 

Para secilës seancë 

dhe sipas nevojës  

 

Kostoja provizore:  

4,500.00 EURO  

 
Shtojca 2. Plani i Veprimit për Transparencë 2023-2026 
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Deklarata e Integritetit 

 

Kjo deklaratë ka për qëllim ofrimin e një deklarate gjithëpërfshirëse që pasqyron 

qartazi politikat, procedurat dhe masat tona operative përkitazi me integritetin, 

etikën, kulturën organizative, transparencën dhe llogaridhënien. Deklarata 

mbështetet në Ligjin për Vetëqeverisje Lokale, Strategjinë për Vetëqeverisje Lokale 

dhe aktet tjera komunale rregulluese.  

 

Ky Plan i Integritetit synon të kontribuojë në ndërtimin e një administrate komunale 

profesionale dhe të modernizuar, të zhvillimit të qëndrueshëm socio-ekonomik lokal, 

me qëllim të ngritjes së mirëqenies së qytetarëve përmes ofrimit të shërbimeve efektive 

dhe cilësore për të gjithë.  

 

Përmes Planit të Integritetit, do të promovohet demokracia lokale në mënyrë që 

Komuna të përmbushë objektivat e saj për të përballuar sfidat ekonomike, sociale dhe 

politike.  

 

Plani i Integritetit është gjithashtu i harmonizuar me obligimet strategjike, të 

përcaktuara nga Strategjia e Kosovës Kundër Korrupsionit dhe Plani i Veprimit 

Kundër Korrupsionit 2021-2023, në të cilat parashihet roli kyç i komunave në 

zhvillimin dhe implementimin e kornizës së integritetit.  

 

Profesionalizmi, efikasiteti, efektshmëria, kultura organizative, llogaridhënia dhe 

transparenca në raport me qytetarët do të ndikojnë që të kthejmë integritetin dhe 

etikën në shtylla kyçe të sistemit tonë të menaxhimit.  

 

Zotohemi që Komuna e Istogut me gjithë sinqeritetin dhe përkushtimin duhet të 

zhvillojmë më tej kapacitetet e Komunës dhe personelit tonë, për t’iu përgjigjur në 

mënyrë efektive të gjitha sfidave që kanë të bëjnë me integritetin, si dhe për të 
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menaxhuar në mënyrë adekuate rreziqet e shumta e të ndryshme të integritetit me të 

cilat ne ballafaqohemi.   

 

Me plan të integritetit, ne do të zbatojmë në mënyrë sistematike dhe gjithëpërfshirëse 

standarde, parimet dhe objektiva në parandalimin e korrupsionit dhe sjelljeve tjera të 

paligjshme dhe joprofesionale. Duke identifikuar rreziqet, planifikimin dhe zbatimin 

e masave adekuate, ne forcojmë integritetin dhe kulturën kundër-korrupsion në 

punën e organeve të administratës komunale. Përmes planit të integritetit, ne 

eliminojmë shkaqet e korrupsionit të cilat mundësojnë forcimin e sundimit të ligjit dhe 

besimin e qytetarëve. 

 

Ne e kuptojmë se, që të jemi të suksesshëm, menaxhimi i rrezikut të integritetit nuk 

duhet të jetë një ushtrim i vetëm, por të jetë një proces i vazhdueshëm që përkrah 

zhvillimin dhe zbatimin e Planit të Integritetit. Andaj, jemi të përkushtuar që jo vetëm 

të zbatojmë masat e planifikuara, por edhe të bëjmë përpjekje për të integruar 

menaxhimin e rrezikut ndaj integritetit në kulturën organizative të Komunës në 

mënyrë të qëndrueshme. Të gjithë ne jemi përgjegjës për parandalimin efikas, 

zbulimin me kohë dhe hetimin e korrupsionit, mashtrimit apo çdo shkeljeje tjetër të 

integritetit në komunë. 

 

Integriteti është zgjedhja, si individë, si organizatë dhe si institucion publik, që 

përfaqësojmë interesat e qytetarëve, që vazhdimisht t’i përmbahemi etikës dhe 

standardeve profesionale dhe të veprojmë sipas parimeve demokratike, ligjeve dhe 

rregulloreve në fuqi.  

 

Andaj, ne besojmë që ky plan i integritetit do të jetë një ndihmesë në luftën kundër 

korrupsionit, në krijimin e një kulture organizative të punës dhe respektimit të kodit 

etik, në mënyrë që qytetarëve t’u kthehet besimi në punën e Komunës së Istogut dhe 

shprehim gatishmërinë dhe përkushtimin e duhur për të gjitha përpjekjet për të 

fuqizuar dhe përmirësuar vazhdimisht sistemin e menaxhimit të integritetit brenda 

Komunës.  

Ilir Ferati - Kryetari i Komunës 

Hyrja 

 

Në pajtim me legjislacionin në fuqi dhe “Strategjinë Shtetërore Kundër Korrupsionit” 

të cilat obligojnë të gjitha institucionet të zhvillojnë dhe miratojnë planet e integritetit, 

Komuna e Istogut, ka hartuar dhe miratuar Planin e Integritetit për periudhën 2023 -

2026.   
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Plani i integritetit është një mjet për vendosjen dhe verifikimin e integritetit të 

Komunës dhe është një proces i dokumentuar për të vlerësuar nivelin e cenueshmërisë 

së Komunës dhe ekspozimin e tyre ndaj praktikave jo etike dhe të korrupsionit. Plani 

është dokument operativ, që ofron masa të mbështetura tek rreziku për të arritur 

objektivat e integritetit të Komunës.  

 

Plani rithekson përkushtimin e Komunës së Istogut për të shtuar dhe fuqizuar 

kontrollet ekzistuese operative në të gjitha aktivitetet, duke u fokusuar  në ofrimin e 

shërbimeve efikase, transparente dhe të orientuar kah qytetari. Plani përshkruan 

masat e bazuara në rrezik për arritjen e objektivave të Komunës dhe forcimin e 

sundimit të ligjit, si dhe vlerat dhe standardet profesionale. 

PLANI PËR INTEGRITET 

 

Plani për Integritet është një dokument strategjik dhe operativ që konsiderohet si një 

mjet i rëndësishëm për fuqizimin e integritetit institucional. Ky plan kuptohet si një 

respektim i drejtpërdrejtë i vlerave morale, standardeve profesionale dhe i rregullave 

të zbatueshme normative. Gjithashtu, plani ofron masa të mbështetura tek rreziku për 

të arritur objektivat e integritetit të Komunës. 

 
Plani i integritetit mundëson:   

 Identifikimin e rreziqeve përkatëse të korrupsionit në fusha të ndryshme të 

punës në një Komune; 

 

 Vlerësimin e çfarëdolloj rreziku që mund të paraqes rrezik për shfaqjen e 

korrupsionit për një komunë; dhe  

 

 Përcaktimin e masave për të parandaluar ose eliminuar rreziqet e korrupsionit 

dhe sjelljeve tjera jo profesionale. 

 

Plani i Integritetit do të kontribuojë në mënyrë domethënëse në: 

 
 Rritjen e mundësive që Komuna të arrijë objektivat e saja organizative, duke 

vënë përpara një menaxhim proaktiv të rrezikut të integritetit. Kjo do të 

përmirësojë rezistencën organizative ndaj korrupsionit dhe do të zvogëlojë 

mundësitë për korrupsion; 

 
 Përqendrimin tek prioritetet, në bazë të identifikimit dhe vlerësimit të rrezikut 

që do ta ndihmojnë komunën të shpërndajë në mënyrë efektive burimet e 
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disponueshme kundër korrupsionit, që të shfrytëzohen në mënyrën më mirë të 

mundshme; 

 
 Përmirësimin e kontrolleve Operacionale ndaj shkeljeve të integritetit që do të 

rrisin efektivitetin, efikasitetin dhe transparencën e të gjitha proceseve, 

përfshirë ofrimin e shërbimeve për qytetarët; 

 

 Mbajtjen e një sistemi për të siguruar pajtueshmërinë me kërkesat dhe 

standardet ligjore dhe procedurale; 

 
 Krijimin e një mjedisi të brendshëm të favorshëm kundër korrupsionit përmes 

trajnimit të synuar dhe ndërgjegjësimit, si dhe duke inkurajuar një 

bashkëpërgjegjësi të të gjithë stafit në procesin e zhvillimit, zbatimit dhe 

monitorimit të planeve të integritetit; 

 
 Rritjen e besimit të punonjësve komunalë dhe palëve të jashtme të interesit në 

përkushtimin për integritet që demonstrohet nga Komuna. 

 

Me zbatimin e këtij plani, Komuna do të vendoset më mirë për të siguruar një 

shpërndarje efektive, efikase, transparente dhe etike të rezultateve të synuara, 

përfshirë shërbime publike të përmirësuara të qytetarëve dhe grupeve të interesit. 

Gjithashtu, Komuna do të jetë në pozitë më të mirë për të siguruar efikasitet, 

efektivitet, transparencë dhe etikë gjatë arritjes së rezultateve të synuara, përfshirë 

këtu shërbimet më të mira për qytetarët dhe rritje të kënaqshmërisë nga ana e 

qytetarëve dhe grupeve të interesit.   

 

Plani mbështetet në rezultatet e një planifikimi gjithëpërfshirës për integritetin dhe të 

një procesi të vlerësimit të rrezikut të bërë nga komuna. Procesi ka përfshirë 

identifikimin e pikave të dobëta të Komunës në rastet e shkeljeve të integritetit dhe 

vlerësimin e tyre duke marrë parasysh dëmet materiale dhe jo materiale që shkaktojnë 

shkeljet përkatëse potenciale dhe gjasat që ngjarje të tilla mund të ndodhin duke parë 

rezistencën aktuale organizative të vërtetuar në rregulloret, procedurat, kodet, 

praktikat dhe përfshirjen e punonjësve. 

 

Plani mbështetet në rezultatet e një planifikimi gjithëpërfshirës për integritetin dhe të 

një procesi vlerësimi të rrezikut që Komuna e Istogut  e ka bërë në periudhën xxxx - 

xxxx. Procesi ka përfshirë identifikimin e pikave të dobëta të Komunës në rastet e 

shkeljeve të integritetit dhe vlerësimin e tyre duke marrë parasysh (1) dëmet materiale 

dhe jo materiale që shkaktojnë shkeljet përkatëse potenciale dhe (2) gjasat që këto 
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ngjarje të ndodhin parë nga rezistenca aktuale organizative e vërtetuar nga 

rregulloret, procedurat, kodet, praktikat relevante dhe nga përfshirja e stafit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parimet e menaxhimit të Integritetit  

 

Lidershipi  

Menaxhmenti i lartë duhet në mënyrë të dukshme të demonstrojë një përkushtim 

aktiv të bazuar në fakte për integritetin. Kjo do të kërkonte nga ata që të udhëheqin 

procesin qysh nga fillimi, përmes zhvillimit të politikave të integritetit dhe Kodit të 

Etikës. Shumë e rëndësishme  është që ky përkushtim të jetë i vazhdueshëm dhe që të 

kuptohet dhe të shihet mirë nga të gjithë stafi dhe palët interesit. 

 

Përfshirja e personelit 

Pjesëmarrja e gjithë stafit është shumë e rëndësishme në zbatimin e suksesshëm të 

sistemit për menaxhimin e integritetit. Megjithatë, përfshirja kuptimplote kërkon 

edukimin e përshtatshëm dhe trajnimin lidhur me çështjet që kanë të bëjnë me 

integritetin, ngritjen e vetëdijes, duke krijuar kështu besim dhe mjedis pozitiv për 

punë. Komunikimi efektiv i brendshëm dhe i jashtëm dhe koordinimi janë të 

rëndësishme për punë të suksesshme ekipore, në mënyrë që të gjitha palët e përfshira 

të marrin dhe të mbajnë të njëjtin kuptim për projektin derisa është duke u zbatuar. 

 

Qasja sistemore  

Identifikimi i fushave potenciale të korrupsionit dhe menaxhimi i proceseve të 

ndërlidhura për të siguruar integritet kërkon qasje sistemore. Kjo kërkon nga 

Komunat që t’iu kushtojnë vëmendje të gjitha njësive dhe të analizojnë marrëdhënien 
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dhe ndërvarësinë ndërmjet tyre. Një gjë e tillë arrihet brendapërbrenda grupit punues 

në Komunë. 

 

Objektivat e Planit të Integritetit  

 
Objektivi kryesor i Planit të Integritetit është të rrisë dhe rendit përpjekjet dhe burimet 

për të parandaluar/eliminuar në mënyrë progresive dhe sistematike shkaqet dhe 

efektet shkatërruese të korrupsionit dhe të sjelljeve jo etike në Komunë.  

 
Objektivat specifike janë: 

 

 Sigurimi i një mekanizmi gjithëpërfshirës, ku të gjithë individët dhe njësitë në 

Komunë, si dhe qytetarët mund të përfshihen në luftën kundër korrupsionit dhe 

sjelljeve jo etike në punën e organeve të administratës komunale. 

 

 Rritja e vetëdijesimit të qytetarëve mbi rreziqet e korrupsionit dhe të 

sensibilizojë qytetarët dhe bizneset për rolin e tyre në parandalimin/eliminimin e 

korrupsionit dhe sjelljeve jo etike.  

 

 Përmirësimi dhe forcimi i mekanizmave të raportimit të rasteve të 

korrupsionit dhe sjelljeve jo etike në Komunë. 

 

 Rritja e efikasitetit në ofrimin e shërbimeve komunale. 

 

 Krijimin dhe mirëmbajtjen e partneriteteve në luftën kundër korrupsionit dhe 

sjelljeve jo etike. 

 

Procesi i zhvillimit të Planit të Integritetit 

 

Plani i Integritetit është një dokument që vlerëson integritetin e punës, integritetin 

institucional, pajtueshmërinë dhe mënyrën se si institucioni dhe punonjësit e tij 

veprojnë përmes vetëvlerësimit të ekspozimit ndaj rreziqeve, ndaj ndodhjes dhe 

zhvillimit të korrupsionit dhe/ose sjelljeve tjera të papranueshme etike dhe 

profesionale.  

Plani i Integritetit kryesisht përbëhet nga: 

 

 Regjistrimi i rreziqeve të identifikuara dhe të vlerësuara për të gjitha fushat e 

funksionimit të Komunës. 
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 Përcaktimi i masave për përmirësimin e integritetit që përshkruan në detaje të 

gjitha masat që duhet të zbatohen për të zvogëluar rreziqet e integritetit, si dhe 

afatin kohor përkatës dhe përgjegjësitë organizative për zbatimin e masave.  

 

Me rastin e zhvillimit të  Planit të Integritetit bëhet vlerësimi i rreziqeve të integritetit 

për të gjitha fushat e funksionimit të Komunës. I gjithë stafi komunal ka mundësi të 

marrë pjesë në vlerësimin e rrezikut të fushave të funksionimit të Komunës dhe të 

propozojnë masa për të përmirësuar integritetin dhe cilësinë e përgjithshme të 

menaxhimit si dhe ofrimin e shërbimeve.  

Fazat e zhvillimit të Planit të Integritetit 

 
Zhvillimi i Planit të Integritetit përbëhet prej disa faza si në vijim:   

 

 Faza përgatitore – Kryetari i Komunës themelon grupin e punues; përcakton 

strukturën e grupit punues dhe kryesuesin e tij, mund të delegojë një zyrtar për 

ta udhëhequr grupin; Kryetari emëron koordinatorin për zhvillimin e planit të 

integritetit; Grupi punues bënë mbledhjen e informacionit të nevojshme për 

zhvillimin e planit të integritetit si dhe njoftimi i të gjithë stafit për rëndësinë e 

Planit të Integritetit.  

 
- Faza e vlerësimit të rrezikut të integritetit – gjatë kësaj faze koordinatori së 

bashku me grupin punues analizojnë dokumentacionin e mbledhur 

(legjislacionin dhe aktet nënligjore të zbatueshme në punën e administratës së 

Komunës; përshkrimet e vendit të punës dhe fushëveprimin e çdo njësie 

komunale) si dhe çdo proces për vendimmarrje dhe ofrimin e shërbimeve. Mbi 

bazën e analizës së gjendjes aktuale përcakton fushat e rrezikut dhe bënë 

identifikimi dhe vlerësimin e rreziqeve.  

 

 Faza e përcaktimit të prioriteteve dhe propozimit të masave për përmirësimin 

e integritetit – kjo fazë përfshin përcaktimin e prioriteteve për intervenimin, 

përcaktimi i masave për parandalimin/eliminimin e rreziqeve dhe përgjegjësit 

për zbatim. 

 

 Faza e monitorimit dhe raportimit të planit të integritetit -  përfshin 

monitorimin, vëzhgimin  dhe regjistrimin e rregullt të aktiviteteve që ndodhin 

në një Plan të Integritetit dhe procesin e  mbledhjes së informacionit për të 

gjitha aspektet e zbatimit të Planit të Integritetit. Ndërsa, raportimi mundëson 

që informacionet e mbledhura të përdoren në marrjen e vendimeve që 

përmirëson zbatimin e objektivave të Planit të Integritetit. 
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Metodologjia e vlerësimit të rrezikut  

 
Vlerësimi i rrezikut do të thotë renditja e rreziqeve më të mëdha në krye të listës, që 

paraqesin efekte thelbësore në integritetin e Komunës dhe mund të rrezikojnë 

efikasitetin, besueshmërinë dhe imazhin e jashtëm të Komunës. Kjo duhet të jetë baza 

për përcaktimin e masave për trajtimin e rrezikut. Prandaj, prioritetet përcaktohen 

ashtu që resurset e kufizuara në dispozicion për trajtim, mund të vendosen aty ku 

ndihet se janë më të nevojshme. Në përgjithësi, rreziqet e kategorizuara si të vogla, 

përputhen me standardet për marrje të rrezikut dhe nuk imponojnë nevojën për masa 

shtesë të trajtimit, por kërkojnë monitorim të efikasitetit të masave ekzistuese të 

trajtimit/kontrollit. Në anën tjetër, rreziqet madhore kërkojnë trajtim të 

menjëhershëm me masat adekuate. 

 
Pas përcaktimit të dy parametrave, gjasave të ndodhjes së rrezikut dhe pasojave 

(ndikimit) të rrezikut të ndodhur, grupi punues duhet të përcaktojë nivelin e rrezikut 

për të gjitha rreziqet e identifikuara dhe të vlerësuara, duke përdorur Matricën e 

Rrezikut. Niveli përfundimtar i rrezikut përcaktohet bazuar në Matricën e Rrezikut si 

kombinim i gjasave dhe pasojave. 

 

Matrica vlerësimit të rrezikut 

Matrica e vlerësimit të rrezikut mundëson të llogaritet rreziku në një fushë, aktivitet 

të Komunës për një kohë shumë të shpejtë, duke identifikuar të gjitha gjërat që mund 

të shkojnë keq dhe duke përshkruar dëmin e mundshëm. Kjo e bën më të lehtë 

prioritizimin e çështjeve dhe ndërmarrjen e veprimeve dhe masave aty ku është më e 

nevojshme për të mbajtur fushën, aktivitetin e Komunës në rrugë të mbarë. 

 

Figura 1 . Matrica e vlerësimit të rrezikut 
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1 2 3  4 5    6    7 8 9  10 

Intenziteti i 

rrezikut   

(gjasat X 

ndikimi ) 

Ulët  Mesatar  Lartë 

 
Probabiliteti/Gjasat  

 

 

Intensiteti i rrezikut fitohet duke shumëzuar probabilitetin/gjasën me 

pasojën/ndikimin, duke përdorur matricën e rrezikut, "ndikimi (1-10) x pasoja (1-10)", 

treguar në figurën si më lartë. 

 

Vlerësimi i përgjithshëm i rrezikut 

 

Vlerësimi i përgjithshëm i rrezikut të korrupsionit dhe formave të tjera të dëmtimit të 

integritetit, vlerësohet nga 1 në 100, si në tabelën e më poshtme: 

 

 

 

 

 

           Rreziku me intensitet të ulët –  mundësia e ndodhjes së korrupsionit ose 

formave tjera të dëmtimit të integritetit është shumë e vogël për shkak të masave 

ekzistuese të kontrollit. 

 

          Rreziku me intensitet të mesëm – ndodhja e korrupsionit ose formave tjera të 

dëmtimit të integritetit është e mundur, por masat e kontrollit menaxhojnë këtë rrezik. 

 

          Rreziku me intensitet të lartë – Korrupsioni ose format e tjera të dëmtimit të 

integritetit janë tashmë të pranishëm në këtë proces ose ka të ngjarë të ndodhin. 

 

 

Monitorimit i zbatimit të Planit të Integritetit dhe raportimi   

 

Zbatimi i Planit të Integritetit do të monitorohet në vazhdimësi me mekanizma 

përkatës, do të rishikohet periodikisht dhe do të azhurnohet në përputhje me 

zhvillimet relevante normative, institucionale, procedurale dhe të personelit brenda 

mjedisit të jashtëm dhe të brendshëm të Komunës. 

Ulët Mesatar Lartë 

1 – 15 pikë 16 - 48 49 - 100 
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Monitorimi i vazhdueshëm i zbatimit është i rëndësishëm për t’u siguruar se kontrolli 

i rrezikut të integritetit dhe masat për trajtim janë efektive, si në projektim ashtu edhe 

në funksionim, dhe se procedurat janë kuptuar, si dhe plani integriteti është ndjekur.  

 

Gjithashtu, monitorimi duhet të përcaktojë nëse masat e përdorura për trajtimin e 

rrezikut të integritetit kanë prodhuar efektet e planifikuara, kanë zbuluar ndryshimet 

në kontekstin e jashtëm dhe të brendshëm përfshirë ndryshimet e vetë rrezikut, 

ndryshime që kërkojnë rishikimin e trajtimit dhe prioriteteve të rrezikut si dhe kanë 

identifikuar cilat mësime duhen nxjerrë për planifikim në të ardhmen.  

 

Raportimi i rregullt siguron se zbatimi i Planit bëhet në përputhje me orarin dhe se 

rezultatet e planifikuara janë arritur. Gjithashtu, pas hartimit të raportit për zbatimin 

e planit të integritetit, raporti duhet të dërgohet për diskutim në Kuvendin Komunal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Me qëllim të sigurimit të zbatimit të planit të integritetit krijohen mekanizmat për 

monitorimin dhe raportimin për zbatimin e Planit të Integritetit, si në vijim:  

 

1. Grupi punues -  emërohet me vendim të Kryetarit të Komunës dhe është 

përgjegjës për:  

 
-  promovimin e integritetit në Komunë dhe merr masa për të parandaluar 

korrupsionin, konfliktin e interesit dhe format e tjera të sjelljeve jo etike; 

 

- hartimin e draftit të Planit Komunal të Integritetit; 

 

- përgatitjen e programit për hartimin e planit të integritetit; 

 

- siguron që Plani i Integritetit të jetë në pajtim me legjislacionin në fuqi, 

standardet e punës, metodat e vlerësimit të integritetit dhe me metodat e 

riparimit; 

 

- zhvillimin e  një qasje sistematike, gjithëpërfshirëse dhe të integruar ndaj 

rreziqeve; 
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- propozimin e masave të nevojshme për eliminimin dhe parandalimin e 

korrupsionit, konfliktit të interesit dhe formave tjera të sjelljeve jo etike; 

 

Grupi punues mbaron mandatin pas hartimit të planit komunal për integritet. 

Kryetari i Komunës themelon grupin e ri punues varësisht nga vlerësimi i nevojave. 

 

2. Koordinatori  për integritet - emërohet me vendim të Kryetarit të Komunës 

dhe është përgjegjës për:  

 
- përgatitur metodologjinë për monitorimin e Planit të Integritetit; 

 

- raportimin mbi zbatimin e Planit të Integritetit; 

 

- të mbledhë dhe analizon dokumentacionin e nevojshëm në lidhje me 

funksionimin e organeve të Komunës, i cili është baza për vlerësimin e rrezikut 

dhe zhvillimin e Planit të Integritetit; 

 

- pranimin dhe rishikimin e informacionit për situatat, ndodhitë dhe 

veprimet për të cilat ekziston një besim i arsyeshëm se ato përfaqësojnë një 

mundësi për shfaqjen dhe zhvillimin e korrupsionit, konfliktit të interesit dhe 

formave tjera të sjelljeve jo etike; 

 

- përgatitë dhe shpërndan pyetësorin si dhe zhvillon intervistat me stafin 

komunal, me qëllim të mbledhjes së informatave për hartimin e Planit të 

Integritetit; 

 

- në bashkëpunim me të gjitha njësitë organizative, përgatit raportet për 

zbatimin e planit të integritetit; 

 

- sigurimin e zbatimit, azhurnimit dhe vlerësimit në bazë të vazhdueshëm 

të Planit të Integritetit si dhe standardet, format dhe procedurat për të 

mbështetur Planit të Integritetit; 

 
- harton raporte periodike për monitorimin e planit të integritetit dhe i 

raporton kryetarit. 
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Koordinatori, gjithashtu, mbështet grupin punues në hartimin dhe përgatitjen e 

raporteve për zbatimin e Planit të Integritetit. Koordinatori i rekomandon Kryetarit 

për takim me grupin punues sa herë që vlerësohet e nevojshme. 

Fushat e rrezikut  

 

Fushat e përgjithshme të Rrezikut  

Fushat e përgjithshme të rrezikut janë:  

 

 Drejtimi dhe menaxhimi; 

 Politika e burimeve njerëzore, sjellja etike dhe profesionale e të punësuarve; 

 Planifikimi dhe menaxhimi financiar; 

 Komunikimi dhe informimi; 

 Ruajtja dhe siguria e të dhënave dhe dokumenteve. 

 

Fushat specifike të rrezikut1 

Fushat e specifike të rrezikut janë:  

 

 Auditimi i Brendshëm; 

 Prokurimi publik; 

 Administrata Komunale; 

 Menaxhimi i pronës komunale; 

 Subvencionet, grandet dhe bursat; 

 Planifikimi urban dhe rural; 

 Standardet e ndërtimit dhe kontrolli; 

 Inspektimet; 

 Rekrutimi i stafit dhe mirëmbajtja në Arsimin Publik; 

 Rekrutimi, ofrimi i shërbimeve të shëndetit publik; 

 Licencimi i shërbimeve; 

 Menaxhimi i projekteve/kontratave. 

 

 

 

 

 

                                                             
1 Fushat specifike mund të ndryshojnë varësisht nga specifikat e Komunave. 
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Planit i Integritetit 

Fushat e përgjithshme të rrezikut 

Regjistrimi i rrezikut Vlerësimi dhe matja e rrezikut Veprimi ndaj rrezikut 

Fusha e rrezikut   Njësia/zyrtar

i përgjegjës 

Përshkrimi i 

Rrezikut  

Masat 

ekzistuese të 

kontrollit 

G
ja

sa
t  

N
d

ik
im

i 

V
lerësim

i i rrezik
u

t 

Masat e 

propozuara për 

zvogëlimin / 

eliminimin e 

rreziqeve 

Kostoja 

e 

zbatimi

t të 

masës 

Njësia/zyrtar

i përgjegjës 

             

Afati i 

realizimit  

DREJTORIA E 

ADMINISTRATË

S KOMUNALE 

Drejtori dhe 

udhëheqësit 

e sektorëve 

Mos 

koordinimi 

me stafin 

përgjegjës 

dhe kontrolli  

jo i 

mjaftueshëm 

ndaj stafit 

Raportimi i 

udhëheqësve 

të sektorit 

tek drejtori 

  

 3 

    

5 

    

15 

Raportimet në 

baza javore te 

udhëheqësit dhe 

udhëheqësit tek 

drejtori 

 Nuk ka 

kosto 

Drejtori dhe 

udhëheqësit 

e sektorëve 

Në 

vazhdimës

i 

               

                

                
 

Drejtori dhe 

udhëheqësit 

e sektorëve 

Sjellja jo e 

duhur e stafit, 

prishja e 

raporteve 

kolegjiale dhe 

sjellja jo etike 

ndaj 

qytetarëve 

  8 

 

 5  40   Hartimi i kodit të 

etikes. Trajnim 

vazhdueshëm i 

stafit 

 Nuk ka 

kosto 

 Drejtori dhe 

udhëheqësit 

e sektorëve 

Në 

vazhdimës

i 
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Drejtori dhe 

udhëheqësit 

e sektorëve 

 Sistemimi i 

dokumentev

e si kopje 

fizike ne 

foldera te 

caktuar 

              

Mos 

digjitalizimi i 

të dhënave 

arkivore dhe 

ruajtja e tyre 

si back up 

4 5 20 Skanimi dhe 

ruajtja digjitale e 

të gjitha të 

dhënave dhe 

dokumenteve dhe 

ruajtja e tyre ne 

vende të caktuara 

8000 

euro 

 Drejtoria e 

administratë

s 

2025 

                

                

 

 

 

 

PROKURIMI 

PUBLIK 

 

         

PëRgatitje 
joefikase e 
specifikimeve të 
tenderit Ligjet, 
aktet nënligjor 
e; dhe aktet e  
 
 
 
 

Ligjet, aktet 

nënligjor e; 

dhe aktet e 

brendsh me 

të komunës 

6 6 36 Rritja e kapaciteteve për 
përgatitjen e specifikimeve të 
tenderit duke marrë parasysh 
kriteret për mosdiskriminim 
dhe duke siguruar qasje të 
barabartë 

Njësia e 
prokurimit 
dhe Njësia e 
Burimeve 
Njerëzore 

Në 
vazhdimë
si 

Organizimi i trajnimeve dhe 
punëtorive përkatëse për 
personelin për prokurimin 
publik 
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Mos 

transparenca 

dhe mbikëqyrja 

e pa 

mjaftueshme e 

prokurimit 

publik 

5 7 35 Publikimi i Planit të Prokurimit 
në ueb faqen e komunës 

Njësia e 
prokurimit 
dhe Njësia e 
Burimeve 
Njerëzore 

Në 
vazhdimë
si 

    
Të caktohen auditime pas 
prokurimit dhe dhënies së 
kontratës për tenderë për të 
rishikuar respektimin e Kryetari 
i Komunës, Njësia e Auditimit të 
Brendshëm. Në vazhdimë si 22 
standardeve të specifikuara 
procedurale 

Kryetari i 
Komunës, 
Njësia e 
Auditimit të 
Brendshëm. 

Në 
vazhdimë
si 
 
 
 
 
 
 
 Të kufizohen mundësitë për 

komunikim me ofertuesit duke 
krijuar protokoll të qartë për 
komunikimin me ofertuesit dhe 
duke krijuar pika të qarta të 
kontaktit 

Menaxhimi 
joefikas i 
kontratave/proj
ektev e 

5 9 45 Trajnimi i personelit për 
menaxhimin e 
kontratave/projektit 

Njësia e 
prokurimit 
dhe Njësia e 
Burimeve 
Njerëzore 

Në 
vazhdimë
si 
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DREJTORIA 

PËR 

PLANIFIKIM 

URBAN DHE 

MJEDIS 

  

  

  

 

 

 

 

Drejtoria 

Mangësi në 

planet urbane 

HZKomunale, 

Planet detale 

dhe rregulloret  

e brendshme që 

lidhet me 

fushën e 

planifikimit 

urban dhe rural 

Ligjet, aktet 

nënligjore; 

aktet e 

brendshme 

të komunës 

dhe plani 

zhvillimor i 

komunës 

dhe hartat 

zonale të 

Komunës 

 3 8  15 Të hartohen 

Pplanet 

zhvillimore dhe 

të zhvillohet 

rregullativa e 

brendshme  

duke përcaktuar 

kritere të qarta të 

duhura që 

adresojnë 

rreziqet 

kryesore në 

procesin e 

planifikimit 

urban dhe rural 

dhe 

parandalojnë 

vendimet 

subjektive 

  

  

Kryetari i 

Komunës, 

Drejtoria për 

Planifikim 

Urban dhe 

Mjedis 

Implemen

tohet 

brenda 

viteve 

2022/2023 

 

https://kk.rks-gov.net/istog/drejtorite/drejtoria-per-urbanizem-kadaster-dhe-mbrojtje-te-mjedisit/
https://kk.rks-gov.net/istog/drejtorite/drejtoria-per-urbanizem-kadaster-dhe-mbrojtje-te-mjedisit/
https://kk.rks-gov.net/istog/drejtorite/drejtoria-per-urbanizem-kadaster-dhe-mbrojtje-te-mjedisit/
https://kk.rks-gov.net/istog/drejtorite/drejtoria-per-urbanizem-kadaster-dhe-mbrojtje-te-mjedisit/
https://kk.rks-gov.net/istog/drejtorite/drejtoria-per-urbanizem-kadaster-dhe-mbrojtje-te-mjedisit/
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Drejtoria 

Zbatim jo i 

plotë i 

ligjshmërisë së 

brendshme që 

lidhen me 

fushën e 

planifikimit 

urban dhe rural 

 
 4 7  28  Të rritet 

mbikëqyrja e 

zbatimit të  

planeve dhe 

rregullativës së 

brendshme 

  Planifikim 

Urban dhe 

Mjedis 

Në 

vazhdimës

i 

 

   Të sigurohet 

trajnimi i stafit 

në fushën e 

planifikimit 

urban dhe rural 

 

 

Drejtoria 

Kualifikimi 

dhe ekspert të 

pamjaftueshëm 

të personelit 

për hartimin 

dhe 

mbikëqyrjen e 

zbatimit të 

dokumenteve 

për planifikim 

urban dhe rural  

6 8 48 Të sigurohet 

personel 

adekuat 

profesional për 

planifikim urban 

dhe rural dhe 

profesionistet e 

fushave te 

caktuara: 

Inxhinier i 

mjedisit, 

ndërtimtarisë, 

elektros, 

makinerisë  

   Planifikim 

Urban dhe 

Mjedis 

 Në 

vazhdimës

i 

 

   Të sigurohet 

trajnimi i stafit 

në fushën e 

planifikimit 

urban dhe rural 
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Drejtoria 

Mbikëqyrja jo 

efikase  mbi 

zbatimin e 

aktiviteteve të 

planifikimit 

urban dhe rural 

(kompania 

mbikëqyrëse)  

 

5 7 35 Kontrollimi dhe 

raportimi i 

rregullt për 

zbatimin e 

aktiviteteve të 

planifikimit 

urban dhe rural 

  Kryetari i 

Komunës, 

Drejtoria për 

Planifikim 

Urban dhe 

Mjedis 

Në 

vazhdimës

i 

 

 

 

 

 

DREJTORIA 

PËR ARSIM 

 

 

 

Drejtoria për 

Arsim 

         

Mbikëqyrja e 

realizimit të 

plan 

programeve 

mësimore të 

mësimdhënësv

e në tri nivelet 

arsimore 

 

Mos 

përmbushja 

e plan 

programeve 

mësimore 

për tri 

nivelet e 

arsimit  

 

4 5 20 Sigurimi I 

kuadrit adekuat 

profesional dhe 

sigurimi I 

trajnimeve 

profesionale  

 

 Kryetari i 

Komunës, 

Drejtoria 

për Arsim 

Në 

vazhdimësi 

 

 

Planifikimi i 

shërbimeve 

arsimore jo 

 5 8 40 Të sigurohet 

planifikim i 

shërbimeve 

arsimore bazuar 

në nevojat dhe 

dinamikën e 

rritjes së numrit 

të nxënësve.   

 Drejtoria 

për Arsim, 

MASHT 

Në 

vazhdimësi 
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adekuat dhe i 

paefektshëm  

 

 

    

 

  Në 

vazhdimësi 

 

 

 

 

 

 

 

Kontrolli më i 

rreptë i -

inspektimi I 

lokale afër 

objekteve 

shkollore 

 

6 7 42 Mos inspektimi 

I lokale do të 

ndikon në 

mundësimin e 

nxënësve në 

blerjen e 

artikujve që janë 

të dëmshëm për 

përdorim, si 

pijet 

energjetike, 

cigaret dhe 

dukurit tjera 

negative 

 

 Kryetari i 

Komunës,

DKA-ja 

dhe SHPK 

Në 

vazhdimësi 
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Zhvillimi 

sistemit  të 

menaxhimit të 

burimeve 

njerëzore, 

Mungesa e 

transparencës, 

meritokracia, 

politika, stafi jo 

profesional  

7 8 56 DKA-ja të jetë 

më transparente, 

të ketë 

meritokraci, të 

punëson staf 

adekuat etj 

  

 Drejtoria 

për Arsim 

 

 

Në 

vazhdimësi 

  

  Kualifikimi i 

pamjaftueshëm 

/niveli i 

trajnimit të 

stafit të DKA-

së dhe stafit të 

arsimit për 

zbatimin e 

 6 5 30 Sigurohuni që 

stafi ka 

kualifikim të 

mjaftueshëm 

për zbatimin e 

shërbimeve 

arsimore, 

kurikules, plan 

programeve etj. 

Sigurimi i 

trajnimit 

adekuat të stafit 

 Kryetari i 

Komunës 

dhe 

Drejtoria 

për Arsim, 

shkollat 

Në 

vazhdimësi 

 kurikules, 

plan 

programeve 

dhe 

shërbimeve 

tjera arsimore 
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  Mungesa e 

paraleleve per 

nxënësit me 

nevoja të 

veçanta ,ose 

qendër me 

qëndrim ditor 

ku do të ketë 

staf profesional 

si 

logoped,psikol

og, 

pedagog,fiziate

r etj 

 

 7 8 56  

Sigurimi I 

paraleleve apo i 

qendrës me 

qëndrim ditor si 

dhe sigurimi i  

personelit 

adekuat për 

fëmijët me 

nevoja të 

veçanta . 

 

 MASHT,D

KA-ja 

Në 

vazhdimësi 

          

  Mungesa e 

planeve  në 

DKA për 

sigurimine  

trajnimeve dhe 

avancim 

profesional te 

punëtorëve 

arsimor  

Mungesa e 

komunikimit te 

mirëfilltë ne 

mes 

Drejtrorëve të 

 6 5 30  

Sigurimi I 

programeve dhe 

afateve për 

trajnime sipas 

profileve dhe 

nivleve te 

arsimit 

.Bashkëpunimi i 

domosdoshem 

DKA –me 

drejtore 

shkollash 

 Dka-ja dhe 

Drejtoret e 

institucione

ve arsimore 

Në 

vazhdimsi 
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shkollave - 

DKA-as dhe 

MASHT  

 

 

 

  Përformacë  e 

dobët e 

personelit 

mësimor , 

mungesë e 

mbikëqyrjes së 

procesit 

mësimor , dhe 

 5 8 40 Organizimi i 

inspekt.të 

përbashkëta me 

inspektorët e 

MASHT-it , 

mbikëqyrja nga 

drejtorët e 

shkollave 

përmes 

hospitimeve në 

orë , dhënia e 

rekomandimeve  

personelit 

arsimor për 

përmirësimin e 

procesit 

mësimor  

 

 Masht,Kry

etari i 

Komunës 

dhe DKA-

ja 

Në 

vazhdimsi 

  mos vlerësim I 

personelit 

lidhur me 

performancen e 

tyre . 
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  Kurrikula nuk 

është praktike 

 7 8 56 Të ndërmerret 

një vlerësim i 

plotë i 

kurrikulave, të 

thjeshtëzimi i 

kurrikulave në 

bashkëpunim 

me Ministrinë e 

Arsimit; 

 Masht-i 

dhe Dka-ja 

Në 

vazhdimsi 

  Programet 

lidhur me 

integritetin dhe 

etikën nuk 

promovohen në 

kuadër të 

sistemit të 

shkollave 

publike 

 7 8 56 Të promovohen 

programet 

lidhur me 

integritetin dhe 

etikën në të 

gjithë sistemit e 

shkollave 

publike 

 Masht dhe 

Dka-ja 

Në 

vazhdimsi 
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Drejtoria e 

Inspeksionit 

 

 

Drejtoria e 

inspektimeve  

 

 

 

Mungesa e 

planifikimit te 

duhur te 

inspektimeve   

Ligjet dhe 

aktet 

nënligjore; 

Raportet 

periodike; 

aktet e 

brendshme 

të 

komunës, 

Plani i 

Integritetit  

  

3 

 

 

    

7 

 

21 

Të sigurohet 

dhe punohet 

plani vjetori i 

inspektimeve 

për çdo sektor- 

njësi 

inspektimi.  

 Drejtoria e 

inspektime

ve  

 

 

Ministritë e 

linjës. 

Implementimi 

në vazhdimësi 

Koordinimi më  

i mirë mes 

nivelit  

lokal dhe  atij  

qëndror.   

 

Numër i 

pamjaftueshëm 

i inspektorëve 

 
7    8  56 Të sigurohet 

numër i 

mjaftueshëm i 

inspektorëve 

nga përsoneli i 

mbrendshëm  i 

komunës. 

 Kryetari i 

Komunës, 

Drejtoria e 

Inspeksioni

t, Njësia e 

Burimeve 

Njerzore. 

Të 

implementohet 

mbrenda vitit 

2023. 

Punësime të  

reja-regrutim i 

stafit të ri 

përmes 

konkurseve të 

jashtme. 

 Kryetari i 

Komunës, 

Drejtoria e 

Inspeksioni

t, Njësia 

për Burime 

Njerzore 

Të 

impementohet 

mbrenda vitit 

2023. 

Mungesa e 

kapaciteteve 

profesionale të 

inspektorëve  

 3 

 

6  9  63 

 

24 Organizimi i 

trajnimeve 

profesionale 

për inspektorët 

 Drejtoria e 

Inspeksioni

t, Njësia 

për Burime 

Njerzore 

Sipas nevojës. 

 

Mungesa e 

kontrolleve të 

operatorëve 

 4  8  32 Fuqizimi i 

sistemit të 

kontrolleve  

 Drejtoria e 

Inspeksioni

t 

Në vazhdimësi  
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ekonomik( me 

theks të veçant 

operatorët e pa 

regjistruar në  

ARBK).  

mbi operatotët 

ekonomik, 

publikimi i 

listës së 

operatorëve të 

inspektuar, 

shtimi i numrit 

të  

inspektimeve.  

Mungesa e 

monitorimit të 

inspektimeve  

7  8  56 Të monitorohet 

dhe raportohet 

rregullisht 

zbatimi i Planit 

Vjetor i 

inspektimeve, 

llojet 

einspektimeve 

, qështjet e 

hasura , trendet 

etj.  

 Drejtoria e 

Inspeksioni

t, Ministritë 

e linjës. 

 

Në vazhdimësi  

Krijimi i një 

sistemi efikas 

monitorimi të 

aktiviteteve të 

njësisë së 

inspektimit. 

 Kryetari i 

Komunës, 

Drejtoria e 

Inspeksioni

t , 

Ministritë e 

linjës. 

Në vazhdimësi  
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Mungesa e 

kontrolleve 

konsistenete 

mbi ndërtimet 

në vend 

punishte.  

Ligjet, 

aktet 

nënligjore; 

dhe  aktet e 

brendshme 

të komunës 

 

 

 

 5 5 25 Shtimi i numrit 

të kontrolleve 

në vendet e 

ndërimit , 

shtimi  i numrit 

të  inspektorëve 

. 

 Drejtoria e 

Inspeksioni

t 

Në vazhdimësi  

Mungesa e  

motivimit të 

stafit për 

kryerjen e 

punëve  dhe 

shërbimeve të 

tjera. 

 

 

 

 

 

7  9 63  

Rritja e 

motivimit të 

stafit. 

 Kryetari i 

Komunës, 

Drejtoria e 

Inspeksioni

t, Qeveria 

Në vazhdimësi 

Zbatimi i 

parimit të 

meritës  për 

punët e kryera. 

 

  

Kryetari i 

Komunës, 

Drejtoria e 

Inspeksioni

t, Qeveria Rritja e pagave 

, pagesa e 

shujtës,pagesa 

për punën 

shtesë dhe 

pagesa e 

rrezikshmërisë.  

 

Furnizimi me 

paisje adekuate 

dhe përmirsimi 

i kushteve të 

punës 
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Koordinim  i pa 

mjaftueshëm ,  

mungesë 

komunikimi dhe 

informimi të 

ndërsjellë në 

mes akterëve 

lokal dhe 

qëndror. 

5  6 30 Të ketë një 

koordinim më 

të mirë mes 

nivelit lokal 

dhe qëndror. 

 Kryetari i 

Komunës, 

Drejtoria e 

Inspeksioni

t, Qeveria 

Në vazhdimësi 

 

4  5 20 Të ketë takime  

më shpeshta të 

niveleve,shkë

mbim  të 

përvoja , 

informatave,kë

shillave, 

trajnime, 

ritrajnime etj. 

 Kryetari i 

Komunës, 

Drejtoria e 

Inspeksioni

t, Qeveria 

Në vazhdimësi 
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DREJTORIA 

PËR 

KADASTËR, 

PRONË DHE 

GJEODEZI 

 

Drejtoria për 

Kadastër, 

Pronë dhe 

Gjeodezi 

 

Mos 

harmonizimi I 

procesit te 

digjitalizimit 

dhe lidhja e 

drejtëpërdrejt 

me sistemin e të 

dhënave me 

AKK 

 

 

 

 

Përditësimi 

i të 

dhënave në 

sistemin 

SIKTK-T. 

Azhurnimi 

i rregullt i 

të dhënave 

në CAD-

MAP 

(harmonizi

mi të 

dhënave 

grafike me 

ato 

tekstuale). 

6 7 42 Vazhdimi i 

digjitalizimit 

të shërbimeve 

të gjeodezisë 

dhe lidhja e 

drejtpërdrejt 

me sistemin e 

të dhënave me 

Agjencionin 

Kadastral të 

Kosovës 

(AKK) 

përkatësishtë 

azhurnimi i të 

dhënave 

grafike dhe 

atyre tekstuale 

nga Zyra 

Komunale 

Kadastrale  

 Drejtoria për 

Kadastër, 

Pronë dhe 

Gjeodezi 

dhe 

Agjensioni 

Kadastral i 

Kosovës. 

Në vazhdimësi 

Ngritja e 

intensitetit 

të punës 

nga 

zyrtarët 

përgjegjës 

brenda 

ZKK-së. 

   (ZKK) të 

Istogut, 

skanimi i 

lëndëve në 

ZKK  dhe 

lidhja e 

drejtpërdrejt 

me AKK në 

Prishtinë. 
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Drejtoria për 

Kadastër, 

Pronë dhe 

Gjeodezi 

Mos azhurnimi i 

të dhenave 

grafike ,,CAD 

MAP" 

 

 

 

 5 6 30 Vazhdimin e 

azhurimit me 

softverin e 

avancuar për 

azhurnimin e 

të dhënave 

grafike “CAD 

MAP”. 

 Drejtoria për 

Kadastër, 

Pronë dhe 

Gjeodezi. 

Në vazhdimësi 

 Mos llogaritja e 

koordinatave 

dhe aktivitete 

tjera per 

perfundimin e te 

dhënave. 

 6 7 42  

Digjitalizimi,l

logaritja e 

koordinatave 

nga fletoret 

takeometrike 

te Zonave 

Kadastrale te 

perfshira ne 

kete proces 

dhe bartja e 

tyre ne Vektor 

kadastral. 

 Drejtoria për 

Kadastër, 

Pronë dhe 

Gjeodezi. 

Në vazhdimësi 

 

 

 

 

 

 

 

 Mos kryerja e 

skanimit. 
 4 6 24  

Skanimi te 

elaboratit 

kadastral nga 

viti 1933 deri 

ne viti 2000 ( 

Vendimet mbi 

transferet,Flet

e 

poseduese,reg

jistrat e 

 Drejtoria për 

Kadastër, 

Pronë dhe 

Gjeodezi. 

Në vazhdimësi 
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ndrrimit,regjis

tri sipas 

parcelave, 

regjistri i" 

abc", regjistri i 

ndrrimeve, 

regjistri i 

fleteparaqitjev

e, skicat e 

terenit, planet 

kadastrale etj. 

   

 Mos azhurnimi i 

ndryshimeve të 

bartjeve 

pronësore ne 

librat kadastral. 

 7 8 56 Azhurnimi i 

rregullt i 

kërkesave të 

drejtuara në 

ZKK-Istog, 

duke 

respektuar 

afatet ligjore. 

 Drejtoria 

për 

Kadastër, 

Pronë dhe 

Gjeodezi. 

 

 

 

Në vazhdimësi 
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Drejtori 

për 

Kulturë, 

Rini dhe 

Sport  

 

Drejtori për 

Kulturë, Rini 

dhe Sport  

 

 

Mungesa e Planit te 

veprimit lidhur me 

organizimet e 

aktiviteteve  

 

 

 

Anagazhime

t ad -hoc në 

projekte te 

caktuara 

 

 

 

6 6 36 Plani I veprimit dhe 

aktivitet qe jane mbajtur 

 Drejtori për 

Kulturë, 

Rini dhe 

Sport  

 

Në 

vazhdimësi 

  

  

Trashëgima 

kulturore në 

degradim të  

vazhdueshem 

Mos 

identifikimi 

I objekteve 

dhe vendeve 

që I 

përkasin 

trashëgimis 

kulturore 

 

 

 

5 6 30 Evidenca e objekteve dhe 

aktiviteteve të cilat kanë të 

bëjnë me trashëgimin 

kulturore 

 Drejtori për 

Kulturë, 

Rini dhe 

Sport  

 

Në 

vazhdimësi 
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Mungesa e 

aktiviteteve 

,kulturore dhe 

sportive dhe mos 

kordinimi I punës 

dhe vepriamtarive te 

asociacioneve , 

shoqatave dhe 

organizatave te 

ndryshme 

Mungesa e 

stafit 

profesionale 

sipas 

profileve 

5 7 35 Lista e evenimenteve dhe 

aktiviteteve kulturore te 

zhvilluara 

 Drejtori për 

Kulturë, 

Rini dhe 

Sport  

 

Në 

vazhdimësi 
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DREJT

ORIA 

PËR 

BUJQË

SI, 

PYLLT

ARI 

DHE 

HIDRO

EKONO

MI 

 

          

Kritere jo të qarta 

dhe transparencë e 

pa mjaftueshme në  

ndarjen e 

subvencioneve për 

zhvillimin e 

bujqësisë dhe 

sektorëve tjerë 

 

 

 

 

 

 

Ligjet dhe 

aktet 

nënligjor e; 

Raportet 

periodike ; 

aktet e 

brendsh me 

të komunës, 

Planet 

zhvillimore 

dhe fushata 

vedisuese 

 

 

4 5 20 Të zhvillohet rregullativa e 

brendshme duke 

përcaktuar kritere dhe 

procedura të qarta për 

ndarjen e subvencioneve 

dhe për të parandaluar 

vendime arbitrare dhe 

praktika korruptive 

 

 

 

 Kryetari i 

Komunës, 

Drejtoria për 

Bujqësi, 

Pylltari  dhe 

Hidroekono

mi 

Në 

vazhdimësi 

Mungesa apo mos 

rishikimi dhe 

përditësimi i 

dokumenteve 

strategjike për 

zhvillim te bujqësisë 

5 8 40 Pregaditja e Plan 

programit 10 vjeçar për 

bujqësi dhe zhvillim rural 

dhe Hartës zonale 

bujqësore 

 Drejtoria për 

Bujqësi, 

Pylltari  dhe 

Hidroekono

mi 

Në 

vazhdimësi 
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Mungesa e vetëdijës 

për rreziqet në 

sektorin e bujqësisë 

dhe pylltarisë 

6 5 30  

Rritja e ndërgjegjësimit të 

qytetarëve në lidhje me 

menaxhimin e rreziqeve 

specifike në sektorin e 

bujqësisë dhe pylltarisë 

dhe rreth burimeve 

alternative.  

 Drejtoria për 

Bujqësi, 

Pylltari  dhe 

Hidroekono

mi 

Në 

vazhdimësi 

 

 

 

 

 

 

 

Kontrolli jo efikas 

mbi zabtimin e 

shërbimeve të 

zhvillimit të 

përdorimit të tokave 

bujqesore 

 

6 7 42 Rritja e kontrollit mbi 

zbatimin e  përdorimit të 

tokës. Fushatë vetëdisuese 

për mbrojtjen e tokave 

bujqesore dhe promovim i 

rendesis se tokave 

bujqesore  

 

 

 Drejtoria për 

Bujqësi, 

Pylltari  dhe 

Zhvillim 

Rural 

Në 

vazhdimësi 

Kualifikimi i 

pamjaftueshëm i 

personelit për 

hartimin dhe 

mbikëqyrjen e 

zbatimit të 

projekteve kapitale 

bujqesore 

7 8 56 Të sigurohet personel 

adekuat profesional për 

pregaditjen e projekteve 

dhe mbikqyerje 

  

Kryetari i 

Komunes 

dhe 

Drejtoria 

për Bujqësi, 

Pylltari  dhe 

Zhvillim 

Rural 

 

 

Në 

vazhdimësi Të sigurohet trajnimi i 

stafit në fushën e 

vlersimit,mbikëqyrjes dhe 

menaxhimit te prokekteve 
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DREJTO

RIA PËR 

SHËNDE

TËSI 

 

Drejtoria për 

Shëndetësi 

         

Mungesa e hapsirës 

së nevojshme për 

mundësin e rritjes së 

cilësisë dhe numrit 

të shërbimeve 

shëndetësore në 

QKMF. 

 

 

 

 

 

Mundësit e 

vogëla që 

komuna të 

ndërtoj një 

objekt të ri i 

cili do ti 

plotësonte 

nevojat në 

Komunën e 

Istogut . 

 

 

4 5 20 Hartimi i projekti detal për 

ndërtimin e Objekti të ri të 

QKMF dhe prezentimi I 

këtij projekti të donatorët 

apo Ministritë e Linjës. 

 

 

 Kryetari i 

Komunës, 

Drejtoria për 

Shëndetësi 

Në 

vazhdimësi 

Mos funksionimi i 

Sistemit Informativ 

Shëndetësorë 

 

5 8 40 Mos funksionalizimi  i 

Rrjetit qeveriatar për 

Instalimin e Sistemit 

Digjital të Sistemit të 

Iformimit Shëndetësor në 

QMF dhe AMF. 

 

 Drejtoria për 

Shëndetësi, 

MSH 

Në 

vazhdimësi 
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  Në 

vazhdimësi 

 

 

 

 

 

 

 

Mungesa e 

motivimit të stafit 

për zbatimin e 

shërbimeve 

familjare dhe të 

shërbimeve të tjera 

të mirëqenies 

sociale 

 

6 7 42 Rritja e motivimit të stafit 

për zbatimin e ofrimit të 

shërbimeve familjare dhe 

të shërbimeve të tjera 

sociale 

 

 Drejtoria për 

Shëndetësi, 

QKMF 

Në 

vazhdimësi 

Burimet njerëzore 

joadekuate për 

zbatimin e 

shërbimeve 

familjare dhe të tjera 

të shërbimeve 

sociale 

7 8 56 Sigurimi i numrit adekuat 

të stafit për zbatimin e 

shërbimeve familjare dhe 

shërbimeve të tjera të 

mirëqenies sociale 

  

Kryetari i 

Komunes 

dhe 

Drejtoria 

për 

Shëndetësi, 

QKMF 

 

 

Në 

vazhdimësi 

  

  Kualifikimi i 

pamjaftueshëm 

/niveli i trajnimit të 

stafit për zbatimin e 

shërbimeve 

familjare dhe 

 6 5 30 Sigurohuni që stafi ka 

kualifikim të mjaftueshëm 

për zbatimin e shërbimeve 

familjare dhe të 

shërbimeve të tjera të 

mirëqenies sociale; 

 Kryetari i 

Komunes 

dhe 

Drejtoria për 

Shëndetësi, 

QKMF 

Në 

vazhdimësi 
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shërbimeve të tjera 

të mirëqenies soc 

Sigurimi i trajnimit 

adekuat të stafit 

           

DREJTOR

IA PER 

EKONOM

I DHE 

ZHVILLI

M 

Drejtoria për 

Ekonomi dhe 

Zhvillim 

Mungesa e 

Strategjisë për 

Zhvillim Ekonomik 

Lokal 

Mos 

planifikimi 

paraprak 

6 8 48 Hartimi i Strategjisë për 

Zhvillim Ekonomik Lokal 

2023 – 2027) 

 Kryetari i 

Komunës, 

Drejtoria për 

Ekonomi 

dhe 

Zhvillim 

Në 

vazhdimësi 

 

 

  Vonesat dhe 

pengesat objektive 

për 

funksionalizimin e 

zonës ekonomike 

Mos 

përgaditja e 

zonës sipas 

afateve të 

planifikuara 

6 8 48 Pranimi teknik i punimeve 

për përfundimin e zonës 

ekonomike, dhe hartimi i 

planit për vendosjen e 

bizneseve 

 Kryetari i 

Komunës, 

Drejtoria për 

Ekonomi 

dhe 

Zhvillim 

Në 

vazhdimësi 

 

 

  Mos mbështetja e 

start-up bizneseve 

përmes granteve të 

vogla 

Mungesë e 

planifikimit 

buxhetor për 

këtë fushë 

4 7 28 Planifikimi buxhetor dhe 

koordinimi me agjencitë 

rajonale për mbështetje të 

bizneseve 

 Kuvendi dhe 

Drejtoria për 

Ekonomi 

dhe 

Zhvillim 

Në 

vazhdimësi 
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  Përqendrimi i 

investimeve të huaja 

në vendet tjera 

Klimë jo e 

favorshme 

për joshjen e 

investimeve 

të huaja 

direkte, si 

mungesë e 

strategjive 

lokale për 

fuqizimin e 

kapitalit 

njerëzor me 

nevojat e 

tregut të 

punës. 

Mungesa e 

një baze të të 

dhënave për 

investitorët 

e huaj 

5 8 40 Siguri për investitorët e 

huaj duke rregulluar 

infrastrukturën, sigurimi i 

pronës publike, lehtësira 

në taksat komunale dhe 

procedurat administrative, 

si dhe krijimi i një data-

baze. 

 Kryetari i 

Komunës, 

Kuvendi dhe 

Drejtoria për 

Ekonomi 

dhe 

Zhvillim 

Në 

vazhdimësi 

 

 

  Numër i ulët i 

turistëve dhe 

vlerave turistike. 

Krijimi i të 

ardhurave nga ky 

sektor janë 

minimale. 

Mungesë e 

paketave 

turistike 

profesionale 

dhe e 

promovimit 

profesional 

të produktit 

turistik. 

Mungesë e 

sektorit të 

turizmit. 

7 8 56 Të prodhohen materiale 

promovuese për të gjitha 

llojet e turizmit. Të 

formohet sektori i turizmit. 

Futja në funksion të 

qendrës informative dhe 

promovimi i turizmit në 

ueb-faqen e komunës. 

 Drejtoria për 

Ekonomi 

dhe 

Zhvillim 

Në 

vazhdimësi 
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DREJTORIA 

PËR 

SHËRBIME 

PUBLIKE 

Drejtoria 

përkatëse

 

 për 

shërbime 

publike 

Efikasitetit, 

efektivitetit,

 cilësia dhe 

transparencës jo e 

kënaqshme 

 në ofrimin e 

shërbimeve publike 

Ligjet, 

aktet 

nënligjor 

e; aktet e 

brendsh 

me  të 

komunës 

si dhe 

planet dhe 

Strategjit e 

shërbimeve 

publike 

  

5 

    

8 

    

40 

Të zhvillohen aktet 

nënligjore si dhe 

qartësimi i procedurave 

për lejet për shërbimet

 përkatë

se publike. 

 Nuk ka 

kosto 

Kryetari i 

Komunës   dhe

 Drejtoria 

përkatëse 

 për 

shërbime 

publike  

 

Tre mujori i 

dytë 2023 

       Të krijohen aplikacione 

elektronike për shërbimet 

publike që mund të 

ofrohen në mënyre 

elektronike . 

  Drejtoria

 

për 

Administratë 

dhe njësia e 

TIK-ut 

  

        Të zvogëlohet mundësia 

e kontakteve mes palëve 

të interesuara dhe 

zyrtarit që merr 

vendim(vendimi të 

merret nga zyrtari 

profesional, ndërsa 

pagesa dhe dërgimi i 

vendimit të bëhet në 

zyrat pritëse nga 

zyrtari tjetër 

  Mbikëqyrësi

 

i shërbimeve 

publike 

  

         

Të rritet profesionalizmi i 

stafit përmes trajnimeve, 

shkëmbimit të përvojave, 

punëtorive 

   

Drejtoria 

përkatëse për

 Shër

bime Publike 

dhe   Njësia e

 Buri

meve 

Njerëzore 
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Drejtoria 

përkatëse

 

 për 

shërbime 

publike 

 

 

 

 

Drejtoria 

përkatëse

 

 për 

shërbime 

publike 

Mangësi

 

në 

rregullativen

 

e brendshme    

lidhur me 

licencimin e 

shërbimeve 

 4 9 36  Të zhvillohet 

rregullativa e brendshme 

duke përcaktuar kritere të 

qarta që adresojnë 

rreziqet kryesore në 

procesin e licencimit të 

cilat parandalojnë 

vendime 

subjektive 

 Nuk ka Kryetari i 

Komunës 

dhe

 Drej

toria 

përkatëse 

 për 

licencimin

 

e shërbimeve 

 Deri në 

Gusht 2023 
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REPUBLIKA E KOSOVËS●REPUBLIKA KOSOVA●REPUBLIC OF KOSOVO 

 

KOMUNA E ISTOGUT●OPŠTINA ISTOK●MUNICIPALITY OF ISTOG 



Qeverisja e mirë nënkupton pjesëmarrje qytetare dhe vendimmarrje transparente. 
Komuna e Istogut kujdeset maksimalisht që të përmbushë këto standarde, e vetëdijshme 
se vendimmarrja transparente e rrit besueshmërinë e publikut te qeverisja lokale.   

Në bazë të nenit 58, paragrafi 1, nënparagrafi h të Ligjit nr. 03/L-040 për Vetëqeverisjen 
Lokale (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Kosovës”, nr. 28/2008), bazuar në Rregulloren 
për Transparencë të Komunës së Istogut, të miratuar në Kuvendin Komunal 01 Nr.337 
dt. 27.11.2014, nenit 15 pika 1 të Udhëzimit Administrativ (MAPL) nr. 04/2018 për 
Transparencë në Komuna dhe legjislacionin tjetër në fuqi, Kryetari i Komunës së 
Istogut, Ilir Ferati , i propozon Kuvendit të Komunës të miratojë këtë:  

                                   
                   PLANIN  E VEPRIMIT PËR TRANSPARENCË 

                                                     2023-2026 

 

Hapat konkretë, që Kuvendi i Komunës së Istogut  do të ndërmarrë në funksion të 
përmbushjes së Planit të Veprimit dhe rekomandimeve të  ekzekutivit të 
Komunës  përfshijnë objektivat si në vijim:  

1. Objektivi i parë i përcaktuar në këtë plan ka të bëjë me mbledhjet e rregullta të 
Kuvendit të Komunës dhe të Komiteteve tjera. Në këtë objektiv  parashikohet: 

1.1 Njoftim për mbledhjet e rregullta të Kuvendit të Komunës dhe komiteteve 
përmes faqes zyrtare, rrjetet sociale në medie të shkruara dhe elektronike, mbi 
vendin e mbajtjes së mbledhjes me agjendë. 

1.2 Aktiviteti i njoftimit bëhet nga sekretaria e Kuvendit dhe njoftohet Zyra e 
Informimit për të publikuar njoftimin, së paku shtatë ( 7) ditë përpara mbajtjes së 
mbledhjes. 

1.3 Mbledhjet e Kuvendit do të përcillen online përmes faqes zyrtare të Komunës 
dhe teleprezencës për monitorim nga Ministria e Administrimit dhe  Pushtetit Lokal 
dhe kanalit të YouTube. 

1.4 Kryesuesi i Kuvendit njofton Ministrinë e Administrimit dhe Pushtetit Lokal 
shtatë (7) ditë pune para mbledhjes së rregullt të Kuvendit. 

2. Mbledhjet e jashtëzakonshme të Kuvendit të Komunës.  

2.1  Njoftim për mbledhjet e jashtëzakonshme të Kuvendit të Komunës përmes web-
faqes zyrtare në medie të shkruara/elektronike, rrjetet sociale  mbi vendin e mbajtjes 
së mbledhjes me agjendë. 

2.2. Aktiviteti i njoftimit bëhet nga sekretaria e Kuvendit dhe njoftohet Zyra e 
Informimit për të publikuar njoftimin së paku tre (3) ditë para mbajtjes së mbledhjes.  

2.3 Mbledhjet e jashtëzakonshme do të përcillen online përmes faqes zyrtare të 
Komunës dhe teleprezencës për monitorin nga Ministria e Administrimit dhe  
Pushtetit Lokal dhe kanalit të YouTube. 

2.4 Kryesuesi i Kuvendit njofton Ministrinë e Administrimit dhe Pushtetit Lokal tre 
(3) ditë pune para mbledhjes së jashtëzakonshme të Kuvendit. 



3. Konsultimi me publikun, ku  parashikohet të këtë: 

3.1 konsultimi për buxhet, 

3.2  konsultimi për zhvillim ekonomik lokal, 

3.3. konsultimi për planifikim hapësinor, 

3.4. konsultimi për investime, 

3.5. konsultimi për të hyra komunale dhe 

3.6. konsultimi për çështje tjera në interes të përgjithshëm. 

3.7. Aktiviteti i njoftimit bëhet nga sekretaria e Kuvendit dhe njoftohet Zyra e 
Informimit së paku dy (2) javë para mbajtjes së konsultave me publikun dhe 
publikohet në web-faqe zyrtare të komunës, në media të shkruara dhe elektronike, 
në rrjete sociale si dhe në vendet e frekuentuara. 

4. Takimet me publikun, ku parashikohet: 

4.1. Komuna, përkatësisht Kryetari i Komunës, do të mbajë së paku dy (2) takime me 
publikun gjatë vitit (njëri në fund të gjashtëmujorit të parë dhe tjetri në fund të vitit 
fiskal), për çështje të interesit të përgjithshëm, në të cilin takim mund të marrë pjesë 
secili person  apo organizatë me interes në Komunë. 

4.2. Përveç këtyre dy takimeve me qytetarë, Komuna mund të mbajë edhe takime 
tjera me publikun që do të shqyrtohen objektivat e parapara në pikën tre (3) të këtij 
Plan Veprimi. 

4.3. Aktiviteti i njoftimit bëhet nga kabineti i Zyrës së Kryetarit, përkatësisht nga 
Zyra e Informimit, së paku dy javë përpara mbajtjes së takimit me publikun dhe 
publikohet në web-faqe zyrtare të Komunës, në media, vende të frekuentuara si dhe 
në rrjetin social. 

 

5. Takimet dhe intervistat e Kryetarit të Komunës me qytetarë, OJQ, dhe gazetarë.  

5.1. takime në formë debati me qytetarë, 

5.2. takime pyetje dhe përgjigje, 

5.3. intervista, konferenca për media dhe 

5.4. Kryetari i Komunës cakton një ditë brenda javës që në Sallën e Kuvendit të ketë 
takime me qytetarë. 

5.5.  Aktiviteti i njoftimit bëhet nga shefi i kabinetit të kryetarit dy javë para, përmes 
Zyrës së Informimit, për njoftimin e agjendës dhe vendin e mbajtjes së takimeve. 

6. E drejta e qasjes në dokumente publike.  

6.1. Kërkesa për qasje në dokumente trajtohet nga secili organ i Komunës që posedon 

dokumentin duke mbikëqyr informatën, 

6.2. Organi komunal ndihmon kërkuesin për qasje në dokumente publike aq sa është 
e mundshme për të identifikuar dokumentin e kërkuar dhe trajtimi bëhet në mënyrë 
të barabartë. 



6.3.   Aktiviteti i njoftimit bëhet nga zyrtari i caktuar nga Organi brenda (7) ditësh 
dhe mund të vazhdohet deri në 15 ditë. 

6.4 Njësia/zyra për Informim bënë pranimin dhe shqyrtimin fillestar të kërkesave 
për qasje në dokumente publike dhe i adreson ato tek njësia ku gjendet 
dokumenti/informata, dhe pas marrjes së dokumenteve/informatës, në 
pajtueshmëri me Ligjin Nr.03/L-2015 për Qasje në Dokumente Publike e dërgon të 
kërkuesi. 

6.5 Kërkesat për qasje në dokumente publike mund të parashtrohen në mënyrë të 
drejtpërdrejtë apo përmes kërkesës me shkrim ose në formë elektronike dhe 
fillimisht i adresohet zyrtarit për shqyrtimin fillestar të kërkesave për qasje në 
dokumente publike, pastaj zyrtari në fjalë e përcjell tek organi/njësia ku është 
dokumenti.    

7. Shqyrtimi i kërkesave për informim, iniciativat qytetare dhe peticionet.  

7.1. Kërkesat për informim, nismat qytetare dhe peticionet do të trajtohen 
drejtpërdrejtë apo përmes kërkesave me shkrim. 

7.2. Kërkesat për informim, nismat qytetare dhe peticionet do të shqyrtohen nga 
Kuvendi i Komunës, brenda afatit prej 60 ditësh. 

7.3. Aktiviteti i njoftimit bëhet nga Sekretaria e Kuvendit dhe i përcjellët Zyrës së 

Informimit për publikimin e njoftimit.  

8. Publikimin e akteve komunale.  

8.1. Të gjitha Rregulloret, Vendimet dhe dokumentet tjera të Kuvendit të Komunës, 
publikimi i të cilit nuk kufizohet sipas Ligjit për Qasje në Dokumente Publike, bëhet 
publike dhe të qasshme për publikun pas vlerësimit të ligjshmërisë nga MAPL. 

8.2. Të gjitha këto akte nënligjore dhe dokumentet tjera publikohen në web faqen 
zyrtare të Komunës, pas pesëmbëdhjetë (15) ditësh pas regjistrimit në MAPL, ndërsa 
dokumentet tjera pas hyrjes në fuqi. 

8.3  Aktiviteti i njoftimit bëhet nga Sekretaria e Kuvendit, ndërsa publikimi i 
dokumenteve në nga Zyra e Informimit. 

9. Freskimin e faqes zyrtare të Komunës.  

9.1 Mirëmbajtja e web faqes zyrtare duhet të jetë funksionale ashtu siç e përcakton 
Udhëzimi Administrativ nr.01/2015. 

9.2 Përgjegjësia për mirëmbajtjen e web faqes së Komunës është e Zyrës së 
Informimit dhe  Zyrës së IT-së.  

10. Qasjen e shërbimeve për qytetarë në mënyrë transparente dhe të shpejtë.  

10.1 Lëshimi e certifikatave dhe ekstrakteve të lindjes, certifikata të vdekjes, 
certifikata të martesës, certifikata të statusit martesor, dëshmi që personi është gjallë, 
dëshmi për vdekje, regjistrimi i lindjeve, regjistrimi i vdekjeve etj. 

10.2 Të gjithë formularët për ofrimin e shërbimeve të qytetarëve sipas pikës 10.1 
duhet të publikohen në web-faqen zyrtare ku qytetari të ketë qasje dhe informata për 
realizimin e të drejtës së tij. 



10.3  Zyra e Gjendjes Civile është njësi prodhuese e tyre dhe furnizuese për palën 
kërkuese. Ndërsa për publikimin e formularëve është përgjegjëse zyra e IT-së. 

11.   Prokurimin transparent. Në këtë kuadër parashikohen: 

11.1 Njoftimi për kontratë, 

11.2 Njoftim për dhënien e kontratës, 

11.3 Njoftim për shpallje të tenderëve, 

11.4 Njoftim për anulim, 

11.5 Njoftim për informata shtesë, 

11.6 Njoftim për nënshkrimin e kontratës 

11.7 Kontratat e nënshkruara 

11.8 Përgjegjëse për përgatitjen e dokumenteve është Zyra e Prokurimit, qe po ashtu 

dërgon për publikim ne E-prokurim, përkatësisht në KRPP dhe në web faqe të 
Komunës tek linku i Prokurimit. 

11.9 Secili qytetarë e ka mundësinë të hyjë në ueb faqen e KRPP-së (E-prokurimi), 
njoftimet-prokurimet (kërkim i avancuar) dhe ne bazë kësaj zgjidhet autoriteti dhe 
njoftimi për çka është i interesuar. Po ashtu edhe në web faqen zyrtare të Komunës 
tek linku i Prokurimit dhe të informohet për të gjitha procedurat. 

12. Procedurat e punësimit transparent për qytetarë. 

12.1 Shpallja e konkurseve, 

12.2 Njoftimi për përzgjedhjen e kandidatëve, 

12.3 Njoftimi për anulimin e konkursit, 

12.4 Rishpallja, apo vazhdimi i konkursit, 

12.5 Avancimet brenda institucionit, 

12.6 Përgjegjës për kompletimin e procedurave të rekrutimit te shërbimit civil është 
Zyra e Personelit, ndërsa për publikimin e tyre Zyra e Informimit. 

12.7 Publikimi i të gjitha procedurave në shërbimin civil publikohen në web-faqe 
zyrtare të komunës, në objektin e Komunës, në media të shkruara dhe atyre 
elektronike. Publikimi duhet të jetë edhe te institucionet përgjegjëse për shërbimin 
civil. 

13. Rritja e bashkëpunimit me shoqërinë civile dhe besimit të publikut për hartimin e 
akteve në Komunë. Për të përmbushur këtë objektiv, plani i veprimit parashikon 
ndër të tjera: 

13.1 Ngritjen e vetëdijes për mbrojtjen e të drejtave të kategorive të veçanta si fëmijët, 
gratë, personat me aftësi të kufizuara etj., të cilët në bashkëpunim me organizatat e 
shoqërisë civile dhe partnerët socialë do të kenë në qendër të vëmendjes 
problematikat e këtyre grupeve. 

13.2 Organizimin e takimeve me shoqërinë civile për rritjen e bashkëpunimit për të 
evidentuar rrugët dhe mënyrat e bashkëpunimit. 



13.3 Përmirësime sipas nevojës në Rregulloren e Kuvendit për afatet e konsultimit të 
projekt-akteve me organizatat e shoqërisë civile dhe caktimin e rregullave shtesë për 
bashkëpunimin dhe qasjen e organizatave të shoqërisë civile në punimet e Kuvendit 
të Komunës.  

13.4 Ndihma tjetër për organizatat e shoqërisë civile dhe partnerët socialë. 

13.5 Publikimi i projekt-akteve në faqen e internetit, si dhe të relacioneve dhe 
propozimeve përkatëse. 

14. Forcimi i rolit mbikëqyrës të Kuvendit të Komunës. 

14.1 Zbatimi i dispozitave ligjore dhe akteve tjera që mundësojnë  kontrollin e 
Kuvendit ndaj Ekzekutivit lidhur me zbatimin e politikave dhe buxhetin vjetor 
komunal. 

14.2 Caktimi i pikave të veçanta në seanca të KK-së për pyetje drejtuar ekzekutivit 
për çështje të caktuara me interes publik. 

14.3. Përfshirja e raporteve të ndryshme  të institucioneve dhe organizatave që 
lidhen me planin e veprimit të punës së Kuvendit. 

15. Forcimi i kapaciteteve administrative të Kuvendit dhe Komunës si tërësi. 

15.1 Parashikimin e një buxheti të veçantë për trajnimin e administratës. 

15.2. Rritjen e kapaciteteve për shërbimin e teknologjisë së informacionit. 

15.3 Sigurimin e buxhetit nga donacionet për kompensimin e një numri të caktuar të 
stafit këshillëdhënës për Kryetarin e Komunës, Kryesuesin e KK-së  etj. 

  16. Qytetarët do të kenë në shërbim edhe e-mailin zyrtar të Komunës (info.istog@rks-
gov.net) ku qytetarët mund të shkruajnë dhe të adresojnë pyetje secilit punonjës brenda 
Komunës. 

     17. Plani i transparencës është për tre (3) vite, sipas Udhëzimit Administrativ 
(MAPL) nr.04/2018, por i njëjti mund të ndryshohet dhe plotësohet sipas nevojës.  

 

Kryetari i Komunës  

                                                                                                                                Ilir Ferati 

 

Objektivat e Planit të Veprimit për Transparencë 

  
Objektivat e  
planit të 
veprimit të 
transparencë
s   
 
 

  
 Aktivitet e 
planit të  
transparencës  

 
Njësia / apo 
personi 
përgjegjës për 
publikimin e 
dokumenteve 
dhe aktiviteteve 
të Komunës 

 
Vendi i  
mbajtjes të 
aktivitetev
e 

 
Afatet  ligjore 
për shpallje 
publike të 
dokumenteve 
dhe 
aktiviteteve 
të organeve 
komunale 

1 Mbledhjet e      
 rregullta të    

Njoftimi  për 
mbledhje të  

Sekretaria e 
Kuvendit  përmes 

Salla e 
Kuvendit 

Njoftimi për 
mbledhjet e 

mailto:info.istog@rks-gov.net
mailto:info.istog@rks-gov.net


 Kuvendit    
 Komunale 
dhe  
 të 
Komiteteve 
të tjera  

rregullta të 
Kuvendit 
Komunal dhe 
komiteteve 
bëhet në: 
Ueb faqe  
zyrtare, në 
media të 
shkruar dhe 
elektronike, 

në rrjete 
sociale   

njësisë/zyrës për 
Informim, njofton 
qytetarët së paku 
7 ditë përpara 
mbajtjes së 
mbledhjes 

Komunal. rregullta te 
Kuvendit 
Komunal 
është 7  ditë 
para mbajtjes.  
 

2 Mbledhjet e    
jashtëzakons
hme  të 
Kuvendit 
Komunal  

 

Njoftimi  për 
mbledhje të  
jashtëzakonsh
me të 
Kuvendit 
Komunal 
bëhet në: 
Ueb faqe 
zyrtare, ne 
media te 
shkruar dhe 
elektronike, 
hapësira 
administrativ
e te Komunës, 
në rrjete 
sociale 

Sekretaria e 
Kuvendit  përmes 
njësisë/zyrës  për 
Informim bënë 
njoftimin për 
mbledhje. 

Salla e 
Kuvendit 
Komunal.   

Njoftimi për 
mbledhjet e 
jashtëzakonsh
me  te 
Kuvendit 
Komunal 
është 3 ditë 
para 
mbledhjes. 
 

3 Konsultimet 
me publikun    

 

Komuna 
organizon 
Konsultime të 
ndryshme që 
janë në interes 
të qytetarëve:    
Konsultimet  
për buxhet 
dhe dëgjime 

për planifikim 
buxhetor, 
konsultimet 
për zhvillimin 
ekonomik 
lokal, 
konsultimet  
për investimet 
dhe 

Sekretaria e 
Kuvendit  përmes 
njësisë/zyrës për 
Informim, njofton 
qytetarët së paku 
dy javë përpara 
mbajtjes së 
takimit publik.  
Njoftimi bëhet: 

Në ueb faqe 
zyrtare, në media 
të shkruar dhe 
elektronike, në 
vendet më të 
frekuentuara 
brenda territorit 
të komunës dhe 
në rrejte sociale. 

Në sallë e 
Kuvendit 
Komunal, 
ose  
në objekte 
me 
hapësirat të 
mjaftuesh
me brenda  

territorit të 
komunës 
për  
pjesëmarrje 
të  gjerë 
dhe aktive  
të publikut. 

Njoftim për 
konsulta  me 
publikun, 
publikohen 
dy javë para 
seancës së 
konsultimeve.  
 



konsultimet  
për çështje të 
tjera në 
interes të 
përgjithësi. 
 

4 Takimet me 
publikun 

 

Komuna 
mban së paku 
dy takime 
publike për 
çështje të 
interesit të 
përgjithshëm, 
në të cilën 
mund të marr 
pjesë secili 
person apo 
organizatë me 
interes në 
Komunë. 
Përveç dy 
takimeve 
publike, 
Komuna dhe 
Kuvendi  
mund të 
shqyrtoi 
mundësin për 
të mbajtur 
takime shtesë, 
dhe që lidhen 
me buxhetin 

komunal, 
zhvillimin 
ekonomik 
lokal, 
përdorimin e 
pronës 
komunale, 
planifikimin 
hapësinor, 
investimet, të 
hyrat 
komunale si 
dhe çështje të 
tjera në 
interes të 

Sekretaria e 
Kuvendit përmes 
Zyrtarit për 
Informimi me 
qytetar njofton 
qytetarët së paku 
dy javë përpara 
mbajtjes së 
takimit publik,  
Njoftimi bëhet: 
Në ueb faqes 
zyrtare, në media 
të shkruar dhe 
elektronike, në 
vendet më të 
frekuentuara 
brenda territorit 
të komunës dhe 
në rrejte sociale 

Në sallën e 
Kuvendit 
të 
Komunës, 
ose ne 
ndonjë 
vend 
brenda 
territorit të 
Komunës 
me 
pjesëmarrje 
të gjerë dhe 
aktive të 
publikut. 

Njoftim   për 
takimet  me 
publikun , 
publikohen 
dy javë para 
mbledhjes së 
konsultimeve.  
 



përgjithshëm. 

5 Takime  dhe 
Intervistat  e 
Kryetarit të 
Komunës me 
qytetarë, 
OJQ-të dhe 
gazetare  
 

Kryetari i 
Komunës në 
kuadër të 
kompetencav
e të tij duhet 
të realizojë 
takime  me  
qytetarët. 
Takimet  në 

formë  debati 
me qytetarët ,   
takime me 
pyetje dhe 
përgjigje. 
Kryetari i 
Komunës  
cakton një 
ditë brenda 
javës që në 
Sallën e 
Kuvendit të 
këtë takime 
me qytetarët.  

Shefi i kabinetit të 
kryetarit përmes 
Zyrës së 
Informimit bënë 
njoftimin para 
mbajtjes së 
takimit dhe e 
publikon në web 
faqe, në rrjete 

sociale, në media 
të shkruara dhe 
elektronike. 
 

Në sallë e 
Kuvendit 
Komunal, 
në sallën e 
mbledhjeve  
ose  
në objekte 
me 
hapësira të 

mjaftuesh
me.  

Njoftimi për  
qytetarët 
lidhur me 
takimet dhe   
intervista me 
kryetarin  e 
komunës 
duhet të  
bëhet dy javë 

para takimit 
apo 
intervistës, në 
raste të 
veçanta edhe 
brenda ditës. 

6 E drejta e 
qasjes në 
dokumente 
publike 

Kërkesat për 
qasje në 
dokumente 
trajtohen nga 
cilido 
institucion 
publik që 
posedon 
dokumentin 
e mbikëqyrë 
informatën. 
Institucioni 
publik 
(Komuna) 

ndihmon 
kërkuesin, aq 
sa është e 
mundshme në 
bazë të 
arsyeshmërisë
, të 
identifikojë 
dokumentin e 

Zyrtari për qasje 
në dokumente 
publike  bënë 
pranimin dhe 
shqyrtimin 
fillestar të 
kërkesave për 
qasje në 
dokumentet 
publike dhe i 
adreson tek njësia 
ku është 
dokumenti dhe 
brenda afatit 

ligjor prej 7 ditësh 
i kthen përgjigje 
palës kërkuese, 
pas marrjes së 
dokumentit/infor
matës nga njësia 
prodhuese e 
dokumentit/infor
matës në 

Kërkesat 
për qasje 
në 
dokumente 
publike 
mund të 
parashtroh
en në 
mënyrë të 
drejtpërdre
jtë apo 
përmes 
kërkesës 
me shkrim 

ose në 
formë 
elektronike
. 
 

Organet e 
Komunës 
(njësia që 
posedon 
dokumentin ) 
obligohet që 
brenda shtatë 
(7) ditësh nga 
dita e 
pranimit të 
kërkesës të 
kthej përgjigje 
njësisë 
kërkuese, 

ndërsa për të 
arsyetuar 
refuzimin e 
plotë apo të 
pjesshëm 
njofton 
kërkuesin me 
shkrim dhe 
informon 



kërkuar.  
Kërkesat për 
qasje në 
dokumente 

publike 
trajtohen në 
mënyrë të 
barabartë. 

pajtueshmëri me 
Ligjin Nr. 03/L-
215 për Qasje në 
Dokumente 

Publike. 
 

kërkuesin për 
të drejtën e tij 
të ankesës. 
Afati për 

realizimin e së 
drejtës për 
qasje në 
dokumente 
mund të 
vazhdohet 
deri në 
pesëmbëdhjet
ë (15) ditë, 
sipas Ligjit 
për Qasje. 

7 Kërkesë për 
informim, 
iniciativat 
qytetare dhe 
peticionet 

 

Subjekti fizik 
ose juridik ka 
të drejtë të 
parashtroi 
kërkesë për 
realizimin e 
ndonjë të 
drejte, 
iniciative 
qytetare dhe 
peticion, për 
çështje që janë 
përgjegjës 
organet e 
Komunës. 
Investimet në 
interes  të 

përgjithshëm, 
ku participimi 
është bashkë 
me qytetarët.  
Mbështetje 
OJQ-ve për 
realizimin e 
aktiviteteve 
në interes të 
përgjithshëm.  

Pas diskutimit në 
Kuvendin e 
Komunës, 
Kryetari i  
Komunës ose 
Zyra për 
Informim, jo më 
vonë se 
pesëmbëdhjetë 
(15) ditë nga dita 
e shqyrtimit 
njofton me 
shkrim 
parashtruesin e 
kërkesës ose 
peticionit. 

Kërkesë 
për 
informim, 
iniciativat 
qytetare 
dhe 
peticioni 
parashtroh
en në 
mënyrë të 
drejtpërdre
jtë apo 
përmes 
kërkesës 
me shkrim. 

Kërkesat, 
iniciativat 
qytetare dhe 
peticionet 
shqyrtohen 
nga Kuvendi i 
Komunës 
brenda afatit 
prej 
gjashtëdhjetë 
(60) ditësh siç 
është e 
përcaktuar në 
nenin 70 të 
Ligjit Nr. 
03/L-040 për 
Vetëqeverisje

n Lokale 

8 Publikimi i 
akteve 
komunale   

 

Të gjitha 
vendimet, 
rregulloret 
dhe 
dokumentet 

Drejtoritë që 
posedojnë 
dokumentacionin 
përmes zyrtarit 
për informim 

Të gjitha 
aktet  
nënligjore 
dhe 
dokumente

Aktet 
nënligjore të 
komunave 
publikohet në 
faqe zyrtare 



tjera të 
Kuvendit të 
Komunës, 
publikimi i të 

cilave nuk 
kufizohet 
sipas Ligjit 
për Qasje në 
Dokumente 
Publike,  
bëhen publike 
dhe të 
qasshme për 
publikun pas 
vlerësimit te  
ligjshmërisë 
nga  Ministria 
e 
Administrimit 
të Pushtetit 
Lokal   

publik bënë 
publikimin e tyre 
në ueb faqen e 
komunës 

ve tjera  
publike 
duhet të 
publikohet 

në ueb faqe 
të 
Komunës, 
media të 
shkruara 
dhe 
elektronike
, apo në 
rrjete 
sociale. 

15 ditë  pas 
regjistrimit në 
Ministrinë e 
Administrimit 

të Pushtetit 
Lokal, ndërsa 
dokumentet 
tjera publike 
publikohen  
pas hyrjes në 
fuqi. 

9 Freskimi i 
web faqes 
zyrtare të 
Komunës 
 

Web-faqja 
zyrtare e 
Komunës  
bëhet sipas 
Udhëzimi 
Administrativ 
Nr. 01/2015 
për web faqet 
e 
Institucioneve 
Publike.  

Obligohen Zyra e 
Informimit dhe e 
IT-së që të 
ndërmarrin të 
gjitha veprimet e 
nevojshme për 
zbatimin e këtij 
Udhëzimi 
Administrativ. 

Web faqja e 
institucioni
t publik 
gjithashtu 
duhet të 
ketë: 
Hartën e 
faqes, 
lidhja 
(linku) me 
portalin 

shtetëror 
dhe ueb 
faqet e 
institucion
eve vartëse 
dhe lidhjen 
(linkun) 
me 
Gazetën 
Zyrtare të 
Republikës 
së Kosovës 
dhe linçeve 
të tjera që 
janë ne 

Mirëmbajtja  
ueb-faqen 
zyrtare  duhet 
të jetë 
funksionale 
ashtu siç e 
përcakton 
Udhëzimi 
Administrativ 
Nr. 01/2015. 



interes të 
përgjithshë
m. 

10 Qasja e 
Shërbimeve  
për qytetarët  
në mënyrë 
transparente 
dhe të  
shpejtë 

Certifikata të 
lindjes, 
certifikata të 
vdekjes, 
certifikata të 
martesës, 
certifikata të 
statusit 
martesor, 
dëshmi për 
personin që 
është gjallë, 
dëshmi për 
vdekjen, e 
cila u shërben 
qytetarëve për 
trashëgimi, 
vërtetimin që 
është mbajtës 
i familjes, 
regjistrimi i 
lindjeve, 
regjistrimi i 
vdekjeve, 
regjistrimi i 
kurorëzimeve 
nga bota e 
jashtme për të 
gjitha 

komunat e 
Kosovës, si 
dhe 
certifikatat 
mbi 
bashkësitë 
familjare. 

Zyra e Gjendjes 
Civile është njësi 
prodhuese e tyre 
dhe furnizuese 
për palën 
kërkuese.  
Ndërsa për 
publikimin e 
formularëve është 
përgjegjëse zyra e 
IT-së dhe Zyra e 
Informimit. 

Formularët 
për ofrimin 
e 
shërbimeve 
të 
qytetarëve 
duhet  
publikuar 
në web 
faqen 
zyrtare, ku 
qytetari  ta 
ketë qasjen 
e lehtë. 

Ne web faqe 
zyrtare te 
linku i 
shërbimeve 
për  qytetarët,  
publikohen 
edhe 
procedura për 
shërbime dhe 
afate e 
caktuar  për 
kryerjen e 
shërbimeve.   

11 Prokurimi 
Transparent 

Njoftim për 
dhënien e 
kontratës, 
Njoftim për 
anulim 
Njoftimi  për 
vazhdimin e 
afatit 

Përgjegjëse për 
përgatitjen e 
dokumenteve 
është Zyra e 
Prokurimit, e cila 
i dërgon këto 
njoftime për 
publikim ne E-

Njoftimet 
nga fusha e 
prokurimit 
bëhen në 
web e 
KRPP-së 
dhe në web 
faqen e 

Të gjitha 
njoftimet e 
prokurimit 
bëhen publike 
sipas afateve 
ligjore në 
fushat e 
prokurimit. 

http://kk.rks-gov.net/skenderaj/Prokurimi/Njoftim-per-dhenjen-e-kontrates.aspx
http://kk.rks-gov.net/skenderaj/Prokurimi/Njoftim-per-dhenjen-e-kontrates.aspx
http://kk.rks-gov.net/skenderaj/Prokurimi/Njoftim-per-dhenjen-e-kontrates.aspx
http://kk.rks-gov.net/skenderaj/Prokurimi/Njoftim-per-anulim.aspx
http://kk.rks-gov.net/skenderaj/Prokurimi/Njoftim-per-anulim.aspx
http://kk.rks-gov.net/skenderaj/Prokurimi/Njoftim-per-vazhdimin-e-afatit.aspx
http://kk.rks-gov.net/skenderaj/Prokurimi/Njoftim-per-vazhdimin-e-afatit.aspx
http://kk.rks-gov.net/skenderaj/Prokurimi/Njoftim-per-vazhdimin-e-afatit.aspx


Njoftim për 
nënshkrimin e 
kontratës, 
kontratat e 
nënshkruara 
dhe 
dokumentet 
të tjera të 
prokurimit. 

prokurim, 
përkatësisht në 
KRPP dhe në 
Zyrën e 
Informimit. 
 

Komunës 
së 
Drenasit, 
tek linku i 
Prokurimit. 

12 Procedurat  e 
punësimit 
transparente 
për qytetarët 

Shpallja e 
konkurseve,  
njoftimi për 
përzgjedhjen 
e 
kandidateve,  
njoftimi për 
anulimin e 
konkursit, 
rishpallja, apo 
vazhdimi i 
konkursit, 
avancimet 
brenda 
institucionit.  

Përgjegjës për 
kompletimin e 
procedurave të 
rekrutimit të 
shërbimit civil 
është Zyra e 
Personelit, ndërsa 
për publikimin e 
tyre është Zyra e 
Informimit. 

Publikimi i 
procedurav
e në 
shërbimin 
civili  
publikohen 
ne web 
faqe 
zyrtare të 
Komunës, 
rrjetet 
sociale dhe 
në tabelën 
para 
objektit të 
Komunës.  

Publikimi dhe 
zbatimi i  
procedurave 
të shërbimit 
civil bëhet në 
përputhje me 
legjislacioni e 
shërbimit 
civili. Afatet 
për shpalljen 
e konkursit, 
njoftimit të 
kandidateve, 
vazhdimi i 
konkurseve 
etj. 

13 Rritja e 
bashkëpuni
mit me 
shoqërinë 
civile dhe 
besimit të 
publikut për 
hartimin e 
akteve në 
Komunë 

Ngritja e 
vetëdijes për 
mbrojtjen e të 
drejtave të 
kategorive të 
veçanta si; 
fëmijët, gratë, 
personat me 
aftësi të 
kufizuara etj. 
Organizimin e 
takimeve me 
shoqërinë 

civile për 
rritjen e 
bashkëpunimi
t për të 
evidentuar 
rrugët dhe 
mënyrat e 
bashkëpunimi
t. 

Komuna harton 
propozime për 
Kuvend, ndërsa 
kjo e fundit 
miraton aktet që 
kanë të bëjnë në 
përmirësimin e 
bashkëpunimit 
me shoqërinë 
civile, kurse Zyra 
e Informimit 
publikon aktet 
dhe dokumentet 

që nxirren nga 
Komuna dhe 
Kuvendi. 

Publikimi i 
projekt-
akteve 
bëhet në 
web faqen 
zyrtare të 
Komunës. 

Publikimi i 
akteve të 
miratuara nga 
Komuna dhe 
Kuvendi 
publikohen 
pas 
shqyrtimit të 
ligjshmërisë 
nga MAPL-ja 
(vetëm ato që 
duhet të 
shqyrtohen 

për ligjshmëri 
nga MAPL-
ja). 



Përmirësimi 
sipas nevojës 
në 
Rregulloren e 
Kuvendit për 
afatet e 
konsultimit të 
projekt-akteve 
me 
organizatat e 

shoqërisë 
civile dhe 
caktimin e 
rregullave 
shtesë. 

14 Forcimi i 
rolit 
mbikëqyrës 
të Kuvendit 
të Komunës 

Zbatimi i 
dispozitave 
ligjore dhe 
akteve tjera që 
mundësojnë 
kontrollin e 
Kuvendit ndaj 
Ekzekutivit 
lidhur me 
zbatimin e 
politikave dhe 
buxhetit 
vjetor 
komunal. 

Komuna 
(ekzekutivi ) 
propozon 
Kuvendit pika të 
caktuara që janë 
në interes të 
përgjithshëm. 

Propozime
t mund të 
dalin nga 
mbledhja e 
Bordit të 
ekzekutivit
, dhe ju 
dërgohen 
Sekretarisë 
së 
Kuvendit, 
pastaj 
drejtohen 
të KPF-ja. 

Pas caktimit 
të 
sugjerimeve, 
ato dërgohen 
në Komitetin 
për Politikë e 
Financa të 
cilat caktohen 
7 ditë para 
mbledhjes. 

15 Forcimi i 
kapaciteteve 
administrati
ve 

Parashikimin 
e një buxheti 
të veçantë për 
trajnimin e 
administratës. 
Rritja e 
kapaciteteve 
për shërbimin 
e Teknologjisë 

Informative 
dhe sigurimin 
e buxhetit nga 
donacione për 
kompensimin 
e një numri të 
caktuar të 
stafit 
këshillëdhënë

Administrata 
komunale dhe 
Kuvendi i 
Komunës mund 
të planifikojnë 
politika për 
realizimin e kësaj 
objektive. 

Dokument
et që 
miratohen 
nga 
ekzekutivi 
dhe 
legjislativi 
publikohen 
në web 

faqe të 
Komunës. 

Njoftimi 
behët me 
kohë sipas 
dispozitave 
ligjore në fuqi 



 

s për 
Kryetarin e 
Komunës dhe 
Kryesuesin e 
Kuvendit. 

16 Numëracioni 
për t’i dhënë 
informta 
qytetarëve 
lidhur me 
shërbimet që 
i ofron 
Komuna si 
dhe për të 
paraqitur 
kërkesë apo 
ankesë dhe 
e-maili zyrtar 
i Komunës 

Numëracioni 
(080043-853) 
ka për qëllim 
bashkëpunimi
n mes 
qytetarëve të 
cilëve u jepet 
e drejta për të 
paraqitur 
kërkesë apo 
ankesë dhe 
për t’u 
informuar me 
shërbimet e 
Komunës, si 
dhe e-maili 
zyrtar 
(info.istog@rk
s-gov.net) ku 
qytetarët 
mund të 
shkruajnë dhe 
të adresojnë 
pyetje për 
punëtorët e 
administratës 
komunale. 

Drejtoria e 
Administratës 
Komunale dhe 
Zyra e IT-së 

Numëracio
ni është i 
vendosur 
në objektin 
e Komunës 
dhe në web 
faqen 
zyrtare. E-
maili 
zyrtar 
është i 
publikuar 
në web 
faqe të 
Komunës 

Secila 
kërkesë, apo 
ankesë e 
thirrjeve dhe 
e dërgimit 
përmes e-
mail, do të 
këtë afatin 
ligjor në 
dispozicion 
për 
shqyrtimin e 
saj.  

 
 

mailto:info.istog@rks-gov.net
mailto:info.istog@rks-gov.net
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HYRJA 

Komuna e Istogut është rajoni i më i pasur me trashëgimië kulturore dhe natyrore në Kosovë. 

Sipas Listës së Përkohshme të Trashëgimisë kulturore të publikuar në vitin 2022, Komuna e 

Istogu ka 28 lokalitete arkeologjike, dhe 32 monumente arkitetktonike. Mirëpo sipas informative 

nga terreni, janë të identifikauar mbi 100 lokalitetete arkeologjike, shpella parahistorike, kulla të 

gurit, mullinjtë,veshja karakteristike e Podgurit, pasurite natyrore të bjeshkëve dhe burime ujore.  

Mirëpo keto poteniale mbesin të pashfrytëzuara, ose pjesërisht të shfrytëzuara për shkak të 

politikave joadekuate ndaj resurseve zhvillimore lokale. Politika për mbrojtjen e trashëgimisë 

kulturore dhe natyrore të zhvulluara nga niveli qendor I qeverisjes janë të fokusuara kryesisht në 

identifikimin e vlerave, përfshirja në Listën Zyrtare të Trashegimisë kulturore dhe natyore, në 

intervenimet konzervuese, por shumë pak në integrimin e trashëgmisë kulturore dhe natyrore në 

politikat e zhvillimit lokal. Me fjalë të tjera, potenciali kryesor I zhvillimit lokal është i lënë pas 

dore, dhe si rrjedhojë gjendja ekonomike në komunë është jostabile duke bërë që popullata 

lokale të migroj nga kjo komunë.  

Strategjia për Trashëgiminë kultuore dhe natyrore të Isogut ka për qellim që të vë në pah këtë 

potencial si burimi kryesor I zhvilllimt. Për ta bërë këtë, Strategjia është e fokusuar në zhvillimin 

e resurseve njerëzore si parakusht për një mobilizim të ri socio-ekonimik lokal në të mirë të 

mirëqenies dhe kohezionit shoqëror. Strategjia adreson çeshtjen e organizimit dhe bashkëpunimit 

dhe politkave të mbrotjes së ketyre resurve gjatë zhvillimeve urbane.  

 

 

METODOLOGJIA 

 

Procesi për hartimin e Strategjisë Komunale Për Trashëgiminë Kulturore dhe Natyore ishte 

pjesëmarrës dhe gjithëpërfshirës. Përmes një analizë të hisedarëve janë identifikuar dhe 

përzgjedhur perfaqesue të institucioneve lokale, ndermarrjeve publike dhe nga shoqëria civile.  

 

Në fazen e parë janë analizuar çështjet/problemet kyqe në fushen e trahëgimisë kulturore djhe 

natyrore që ndërlidhe me: 

 

1. Përfshirjen e kufizuara të trashëgimisë kulturore dhe natyrore në edukimin primar dhe 

sekondar;  

2. Neglizhencën në trajtimit e trashëgimisë në zhvillimet urbane, mjedisor dhe sociale;  

3. Mungesën e rolit e trashëgimisë kulturore në ndërmarrësi dhe industri krijuese;  

4. Bashkëpunimin jo të qendrushëm ndërinstitucional, dhe  

5. Mungesën e Promovimin e regjionit të Istogut përmes resurseve të kulturore dhe natyrore.  

 

Për secilën nga keto tema, janë krijuar focus grupet në përbërje të përfaqësuesve të institucioneve 

komunale dhe të shoqërisë civile. Fokus grupet kanë punuar në një seri prej tri punëtorive për 

secilën çështje. Në punëtorinë e parë, për secilën prej temve është hartuar analiza SWOT përmes 

se cilës është analizaur gjendje aktuale (përparësitë, dobësite, mundësitë dhe kanosjet). Në 

punëtorinë e dytë janë hartuar objektivat specifike për secilën temën përkatëse. Objektivat janë 

bazuar në analizen SWOT. Punëtoria e tretë është fokusuar në hartimin e Planit të Veprimit, 

ndërkaq punëtoria e katërt ka prodhuar Planin Buxhetor dhe kalendarin e zbatimit të aktivitetëve.  

 

 



 

TRASHËGIMIA KULTURORE NË KOMUNËN E ISTOGUT 

 

Trashegimia kulturore e Komunës së Istogut 

Komuna e Istogut,shtrihet në veriperendim të Kosovës,ka 46 zona kadastrale, më një siperfaqe,prej 

453.84 km².Më 51 fshatra dhe qendën komunale dhe katër qendra nderurbane :Rakoshin ,Vrellën , 

Gurrakocin dhe Banjën.Më një infrastrukturë të mirë rrugore.Kjo komunë në verilindje kufizohet 

më Zubin Potokun,në Lindje më Skenderajn,në jug më Klinën,në jugpërendim dhe perendim më 

Pejën dhe në veri më Serbinë dhe Malin e Zi. 

 

Trashegimia natyrore - Resurset minerare  

Istogu si komunë është e pasur edhe më resurse nëntoksore: ka 2 miliard ton thengjill-lugina e 

lumit Gujavq,në kuadër të basenit të thengjillit-linjit të Dukagjinit.Në Tuqep është e identifikuar 

më shpim gjelogjik,60 m. potenca e shtresës së linjitit . Banja-Ilixhja ,e njohur për ujin sherues 

termomineral,qe nga periudha parahistorike  ,është njeherazi edhe vendburim potencial I 

mermerit onix të cilësisë elite. Rezerva të mermerit ka edhe në fshatin Syne,si dhe 

Studenicë.Mermeri është përdor për punimin e veprave të artit ,por edhe si gur dekorativ në 

objekte fetare si xhamia ,kisha ,kulla,ura etj.Një shtyllë ,monolit mermeri ,e Banjës,ndodhët në 

mbërthimin arkitektonik të Pallatit të Kombeve të Bashkuara në Nju Jork. 

 
Foto 1 Burimi i ujit termomineral në Banjë .për rreth së cilës janë te deponuara rezerva million 

toneshe të mermerit dhe bigrit,si efekt I gjeoenergjisë. 

Malët e Moknës,ky masiv malor,tek Rusolia puqet më Alpët Veriore Shqiptare,për të vazhduar 

në drejtim të lindjës deri tek lumi Gujavq në Syriganë,I cili shenjëzon kufirin natyral midis Istogut 

si komunë dhe trevës së Drenicës . Lartesia  mbidetare e Maleve të Moknës shkon  deri në 2155 

m. 

Malet e Moknës janë të formesuara gjatë orogjenezës Alpine dhe gelqeroret,qe gjemorfologjikisht 

përbëjnë katin e epër shkëmbor, janë të vendosur,mbi serinë diabaz-strallore(shkëmb magmatik),e 

cila përbën,njëherazi shkëmbin hidroizolator ,I cili e pengon Infiltrimin gravitativ të  ujit,duke e 

detyruar ate të shperthei në trajtë të burimeve të fuqishme të ujit,si Istogu,më 2.5 m³/sec,Vrella 

më 0.9m³/sec dhe një numër të madh krojesh ,qe burojnë në rranzin e bjeshkës.Burimet e fuqishme 

karstike Istogu dhe Vrella ,janë hidromonumente,që  



 
Foto 2 Burimi I Istogut,me kapacitet 2.5 m³/sec 

shpërthejnë në lartësi mbidetare 480 e 514 m. - burojne në të njejten lartësi mbidetare,duke  dhënë 

edhe emertimin e Podgurit si trevë e veqantë.Është fjala për rrafshin hidroizolator-shkëmbi 

magmatik,midis këtyre tri burimeve të ujit,I cili nga popullata vendore është quajtur: “Pod I 

Gurit’.Zonë e ujigrumbullimit është gjithë masivi gelqeror,I cili është I thyer e tektonizuar,më një 

hipërkapilaritet,nëpër të cilin uji gravitativisht,lëviz lirshem deri të prita -shkëmbi magmatik,I cili 

është kompakt në aspektin e ujimbajtjës.Një sasi e këtij uji shpërthen në trajtë burimësh e krojësh 

dhe sasia tjetër rrugëton nën mbulesën proluviale duke u drenuar në Rrafshin e Podgurit,për të 

ushqyer më uji shtesën ujimbajtëse- ranore. 

Ky masiv malor ka një biodiversitet të pasur,më pyje ,kullota si : Lugu I Butë,Livadhet e 

Istogut,Vojdolli dhe Mokna,më burime të ujit . 

 

Shpellat ,si vendbanim I njeriut në parahistori 

Në llogari të çarjeve tektonike dhe fenomenit të karstit,në masivin e maleve të Moknës ,janë të 

formësuara një numër jo I vogël I shpellave,të cilat janë gjeomonumente të Komunës së Istogut 

dhe sipas arkeologve janë potencialisht interesante si strehë e njeriut në parahistori-Mezolit dhe 

Paleolit.  Shpellat ,jane të numerta (të evidentuara 22 deri me tani) ,shumica të mermeritizuara. 

 



 
Foto 3 Shpella e shkëmbit të xhveshur-Gollostenës ,nën livadhet e Vojdollit,më 132m. koridore, 

1230m. të lartësisë mbidetare , e mermeritizuar,e formësuar në llogari të një çarje tektonike VL-

JP. 

Malët e Moknës kan potencial të mirë për :kultivimin e peshkut,bletari,zhvillimin e turizmin 

malor,shtigje për skijim,alpinizëm,spelologji,prodhim I agregateve të gurit të bluar,plantacioneve 

ekologjike(dredhëza,mjedra,manaferra,patatja),si dhe blegtori.  

 

Trashëgimia arkeologjike 

Komuna e Istogut është e begatshme më vlera te trashegimisë kulturo-historike. 

Trashegimia arkeologjike:Sipas ekspeditave përnjohëse te IAK-viti 2005 dhe 2016 , janë të 

piketuara 116 lokalitete arkeologjike,më shtrirje kohore nga Neoliti e deri në Mesjetën e Vonë. 

 
Foto 4 Sopatë e strallit e Neolitit-Rakosh,lokaliteti “Sredorekë” 

 

 

 



 
Foto 5 Lokaliteti arkeologjik-“Bregu I kishës” Studenicë, shek. IV-VI të e.s. 

 

 
Foto 6 Dionisi , Zoti I rrushit dhe I venës  shek.II te e.s vendbanimi Ilir I forifikuar “Krye” Vrellë. 

 

 

 

 

 



 
Foto 7 Stellë mbivarrore ,dardane , Gjyshkokë-Kaliqan,shek.II e.s. 

 

 
Foto 8 Lulja e jetës, Ylli i Davidit më syrin e masonit dhe pema e jetës ,Shushicë. 

 
Foto 9 Ura e gurit Zallq shehk.XVII mbi lumin Istog më 13 harqe qemer. 



Trashegimia arkitektonike 

Komuna e Istogut,ka 42 kulla dy e tri kateshe,8 mullinjë më ujë,13 xhami,5 kisha ortodokse serbe,1 

kishë katolike shqiptare,1 urë guri,arkitektonikë osmane. Ky numër I objekteve te trashegimisë 

kulturo historike ishte dukshem më I madh,por ne luftën e fundit,janë zhdukur më ekspeditat 

zjarrvënëse e granatuese të rexhimit serb-është bërë kulturocid I egër mbi këto vlera të 

trashegimisë.Janë restauruar ni numër I kullave ,xhamijave,kishave ,mullinjëve më uji,ura e gurit 

në Zallq,është themeluar Muzeu Komunal dhe të gjitha se bashku ia shtojnë potencialin turistik 

komunës së Istogut. 

 

 
Foto 10 Kulla e Qerim Rugovës ,projeksioni ballor e ndërtuar në shek. XX-një pjesë të  jetës 

fëminore e kaloi  në të ,Dr.Ibrahim Rugova ,presidenti historik i  Kosovës . 

 

 
Foto 11 Sistemi per blojë, mulliri i Qelë Bicit, Vrellë- 4 breza I  vjetër. 

 

 

 



 

 

 

 
Foto 12 Mulliri I Niman Shabanve,Istog,më 5 gur ,I ndertuar më 1703 

 
Foto 13 Xhamia e vjeter e Istogut e ndertuar ne 1730, e restauruar pas djegjes dhe granatimit nga 

regjimi  serb. 

 



 
Foto 14 Kisha serbe , e Shen Gjonit,Cerkolez,shek XIV. 

 

I themeluar ,në vitin 1999,pas lufte , në Pallatin e Kulturës “Adem Jashari” në Istog.  

 

 

 
Foto 15 Kuarti Etnologjik 

  

 
Foto 16 Kuarti arkeologjik 



Veshja e Podgurit  

Në thesarin e 140 veshjeve, sa ka kostumografia shqiptare per femra,Veshja e Podgurit,është më 

taban ilir,e dizajnuar nga stergjyshet tona ,Dardane 2500 vite më parë.Djepi I formësimit të kesai 

veshje ,është treva e Podgurit,kurse etnozonë I gjithë Rrafshi Dukagjinit .Elementet 

kostumografike, si :mbuloja e kokës ,më “lidhcë e mahramë”,veçanti dalluese ,I perngjet kurorës 

së princeshës ilire.Këmisha është identike më Dallmatiken ilire. Brezi I fortifikuar për krahror , ka 

sherby për bartjën e burielës më uji. Brezi I takon dizajnit ilir të origjinës së veshjës, I cili në 

periudhën osmane u shëndrrua në xhamadan.Bazuar në shtrirjën e saj gjeografike - 

etnozonën ,bukurinë dhe vjetërsinë ,e propozoi dhe këmbënguli,qe Veshja e Podgurit, të 

përvetësohët si brend I kulturës shpirtrore të Dukagjinit ,në fushën e etnologjisë . 

 

 
Foto 17 Veshja e Podgurit,versioni Ilir 

 

Bazuar në thesarin e vlerave të trashegimisë,ka kushte potenciale për zhvillimin e turizmit rural-

duke I restauruar kullat dhe mullinjët më ujë të trevës së Podgurit,duke ndrequr infrastrukturën 

rrugore deri të vendgjetjet arkeologjike , vazhduar ekspeditat e germimeve arkeologjike ,si dhe 

duke përcaktuar zonën e mbrojtur të lokalitetit arkeologjik. 



Finalisht sot me ndihmën profesionale të CHëB dhe akterve komunal synojmë ta ndertojmë një 

plan strategjik komunal të trashegimisë kulturore ,të bazuar në parametra të matshëm,e në 

unison më mundësitë buxhetore ,të Komunës së Istogut e Repulikës së Kosovës . 

 

(Enver Boletini , zyrtar I trashegimisë kulturore  në komunën e Istogut) 

 

 

 

 

 

 

 

GJENDJA E TRASHËGIMISË KULTURORE DHE NATYRORE 

 

Organizata e Kombeve të Bashkuara për Arsim, Shkencë dhe Kulturë UNESCO trashëgiminë 

kulturore e definon si ‘një trashëgimi e artefakteve (strukturave) fizike dhe atributeve të 

paprekshme (shpirtërore) të një grupi ose shoqërie që trashëgohen nga brezat e kaluar, të ruajtura 

në të tashmen dhe të dhuruara për të mirën e brezave të ardhshëm’. 

 

Nisur nga ky definicon, themi se trashëgimia kulturore në Republikën e Kosovës përfshinë të 

gjitha sturkturat fizike (struktura ndërtimore, artefakte) dhe atribute shpirtërore të krijuara gjate 

shekujve në territorin e Republikës së Kosovës, të cilat janë trashëguar nga brezat e kaluara dhe 

të cilat duhet të ruhen dhe të mbrohen për brezat që vijnë. 

 

Ruajtja dhe mbrojtjen e trashëgimisë kulturore të Kosovës është e garantuar ne Kushtetutën e 

Republikës së Kosovës. Në nenin 9 të Kushtetutës është përcaktuar që “Republika e Kosovës 

siguron ruajtjen dhe mbrojtjen e trashëgimisë së vet kulturore dhe fetare”  neni 9 1 

 

Kuvendi i Kosovës ka miratuar legjislacion të avancuar për mbrojte dhe ruajt të trashëgimisë 

kulturore. Ligji aktual për trashëgimi kulturore është hartuar me asistencë të ekspertëve të 

Keshillit të Evropës. Me tutje, Kuvendi i Republikës së Kosovës ka hartuar edhe ligje të tjera të 

cilat  sigurojnë mbrojtje shtesë për trashëgiminë kulturore me të cilën identifikohen grupet 

minoritare në Kosovë. 

 

Mirëpo, gjendja në trashëgimia kulturore dhe natyrore në Komunën e Istogut nuk është e 

kënaqshme. Përkundër disa intervenimeve emergjente dhe restauruese,  shumica e monumenteve 

janë lënë pasdore dhe si rrjedhojë ato vazhdojnë të degradohen, të rrenohen dhe të zhduken. 

Intervenimet emergjente dhe restaururese nuk janë të shoqëruara me plan të qëndrushmerisë në 

mënyrë që monumentet të kthehen në shërbim të shoqërisë.  

 

Shumica e monumenteve arkitektonike, të cilat janë demtuar gjatë luftës dhe ato te cilat për 

shkak të mirëmbajtjes së dobët janë degraduar, tashmë kanë mbetura rrenoja, ndërkaq 

trashëgimia arkeologjike është e trajtuar vetëm në nivelin e evidentimit dhe “gërmimeve me 

karakter shkencor”  por pa intervenime konzervuese të cilat sigurojnë ruajten e integritetit fizik të 

                                                        
1 Kushtetuta e Republikës së Kosovës 



tyre. Institucionet përgjegjëse ende nuk i kanë definuar zonat mbrojtëse të këtyre monumenteve 

dhe si rrjedhojë hapëisra e tyrë gjithnjë e më shumë ngushtohet si pasojë e zhvillimeve urbane.  

 

Shkaqet e kësaj gjendje janë të ndryshme. Ato ndërlidhen me kapacitetet instiucionale për zbatim 

të politikave nacionale, me performancën institucionale veçmas të institucioneve kompetente të 

trashëgimisë kulturore; me koordinimin ndërsektorial, sidomos sektorit të trashëgimisë me 

sektorin e planifikimit hapësinor dhe sektorin e infrastrukturës. Gjithsesi, gjenda e trashegimië 

kulturore është e ndërlidhur edhe me sundimin e ligjit dhe performancën e sistemit juridik. 

Ndeshkimet për keqbërësit në trashëgimi janë tejet minimale dhe shpesh lëndet në gjykata janë të 

lëna pasdore.  

 

Si pasojë e kësaj gjendje trashëgimia kulturore vazhdoj të mbetet barrë e shoqërisë. Të gjitha 

investimet në trashëgimisë vijnë nga buxheti i publik dhe nga fondet ndërkombëtare ndërsa 

rikthimi në investimet është tepër i ulët.  

 

Në anën tjetër, trashëimia natyrore dhe në përgjithësi potencialet natyre të Istogu kanë pasur një 

vemendje më të madhe gjatë 4-5 viteve të fundit. Jane evidentuar dhe shenjëzuar shtigje të reja të 

ecjes (hiking), janë identifikuar dhe hulutmuar shpellat, si dhe është mbështetur komuniteti lokal 

në adaptimin e hapësirave për akomodim dhe mikëpritje të turistëve. Me tepër, në Istog ka pasur 

edhe organizime të ndryshme të sporteve outodoor, një më I veçanti është paragllajdi. Mirëpo, 

sikurse edhe në pjesët tjera të Kosovës, prerjet ilegale dhe  ndërtimet e pakonrolluara e kane 

degraduar sipërfaqen pyjore, duke I shkaktuar dëme florës dhe faunës.  

 

HISEDARET 

 
 

Institucioni Përfaqësimi 

vendimarres 

Lloji 

1 Kryetari i Komunës Kryetari 
 

2 Drejtoria e Kulturës Drejtori + Stafi 
 

3 Drejtoria Edukimit Drejtori + Stafi 
 

4 Drejtoria e Zhvillimit 

Ekonomik 

Drejtori + Stafi 
 

5 Drejtoria e Urbanizmit Drejtori + Stafi 
 

6 Drejtoria e Bujqësisë Drejtori + Stafi 
 

7 Drejtoria e Kadastrit Drejtori + Stafi 
 

8 Klubi Letrar Podguri 
 

OJQ 

9 OJQ Folklori i Podgurit 
 

OJQ 

10 SHH Ali Hadri 
 

OJQ 

11 OJQ Aba 
 

OJQ 



12 OJQ Vizioni 02 
 

OJQ 

13 Klubi Alpin Podguri 
 

OJQ 

14 OJQ Shoqata e fermereve 
 

OJQ 

15 Shoqata e Gjuetareve 

“Gurrat e Bardha” 

 
OJQ 

16 TROFTA 
 

Biznes 

17 Agroprodukt 
 

Biznes 

18 Blif (Çaj)  
 

Biznes 

19 Agro Kovraga 
 

Biznes 

20 Ukë Gjema 
 

Profesor i 

Etnologjise 

21 Shefqet Gjoci 
 

Kulturolog 

22 Agon Ceta 
 

Biznes 

23 AN Production (Armend 

Neziri) 

 
Biznes 

24 Shefqet Mavraj 
 

Piktor 

25 Rexhë Fetahu 
 

Piktor 

26 Ndërmarrja “Ambienti” 
 

NP 

ÇËSHTJET KYQE DHE GRUPET PUNUESE 

 

Përmes një procesi pjesëmarrës janë evidentuar pesë çështje kyqe të cilat duhet të adresohen 

brenda dokumentit të Strategjisë. Keto çështje janë gjetur përmes pyetjes se “Cilat janë sfidat 

kryesore në menaxhimin e trashëgimisë kultuore dhe natyrore të Komunës së Istogut”.  

Përmes grumbullimit të përgjigjeve, dhe tematizimit të tyre janë renditur këto çështje kyqe:  

 

1. Resurset njerëzore dhe politikat e edukimit për trashëgimi kulturore dhe natyrore 

2. Përfshirja e trashëgimia kulturore dhe natyrore në zhvillimet urbane dhe sociale 

3. Zhvillimi ekonomik përmes trashëgimisë kulturore dhe natyrore 

4. Sfidat e bashkëpunimit në mes hisedarëve 

5. Promovimi i Istogut përtej kufijëve komunal 

 

 

Mëqenëse secila nga çështjet kyqe kërkon analizë sektoriale duke përfshirë hisedarë nga 

institucionet publike dhe shoqëria civile.  Grupet punuese të përfshira në analizë janë të 

rendituara më poshtë:  

 

1. Resurset njerëzore dhe politikat e edukimit për trashëgimi kulturore dhe natyrore 

 



   Mirjeta Shatri  

    Enver Boletini  

    Ramë Thaçi 

    Jusuf Mavraj 

    Naim Sadrijaj 

 

2. Përfshirja e trashëgimia kulturore dhe natyrore në zhvillimet urbane dhe sociale 

    Enver Boletini 

    Agon Dreshaj 

    Alfred Tahirsylaj 

 Elianë Blakaj 

   Elfete Blakaj 

 

3. Zhvillimi ekonomik përmes trashëgimisë kulturore dhe natyrore 

 Masar Kabashi 

 Mirjeta Shatri 

 Armend Delijaj 

 Regjë Mulaj 

 Enver Boletini 

 Valbonë Kaliqanaj 

 Fadil Kabashi 

  

4. Sfidat e bashkëpunimit në mes hisedarëve 

Ilri Ferataj 

Elianë Blakaj 

Enver Boletini 

Ismet Demaj 

 Masar Kabashi 

 

5. Promovimi i Istogut përtej kufijëve komunal  

Masar Kabashi 

 Muhamet Gusturanaj 

 Ismet Demaj 

 Regjë Mulaj 

 Enver Boletini 

 Jusuf Mavraj 

ANALIZA SWOT  

 

Analiza SWOT është teknikë menanxhimit dhe planifikimit strategjik që shërben për 

identifikimin e Perparësive, Dobësive, Mundësive dhe Kanosjeve të ndërlidhuar me temën e 

analizuara.  Në vazhdim janë listuar tabelat SWOT për Pesë (5) Çështjet kyqe të identifikuara 

nga hisedaret:  

 



1. Përfshirjen e trashëgimisë kulturore dhe natyrore në edukimin primar dhe 

sekondar 

 

Në përgjithësi, siç u tha me lartë, Komuna e Istogut është ë pasur me trashëgimi kulturore dhe 

natyrore. Kjo pasuri është e shprehur në formën e saj ndërtimore, peizazhore dhe shpirtërore. 

Mirëpo, programi shkollor primar dhe sekondar në mas shumë të vogël përfshin këto pasuri në 

kurrikulat e edukimit. Nxënësit kanë ndërveprim shumë të kufizuar me këto pasuri, me shumë në 

formë të ekskurzioneve dhe vizitave private por jo edhe në lëndë specifike sicj janë historia, 

edukata qytetarë, mjedisi etj.  

Përmes qasjes strategjike do të ishte e mundur që Komuna e Istogut të shendrrohet në një ‘muze 

të hapur’ të trashëgimisë kulturore dhe natyrore në të cilin nxënësit e shkollave fillore dhe të 

mesme do të jenë të përfshirë në mësimnxënie dhe të inspiruar për të vazhduar të merren me 

diciplinat kulturore dhe mjedisore. 

 

ANALIZA SWOT - ÇËSHTJE KYQE 1: Përfshirjen e trashëgimisë kulturore dhe 

natyrore në edukimin primar dhe sekondar 

PËRPARËSITË 

1. Istogu është i pasur me  asete të 

trashëgimisë kulturore dhe natyrore. 

2. Kemi kuadër dhe infrastrukture të 

nevojshme për promovimin e 

trashëgimisë kulturore. 

3. Ka përkrahja e institucioneve 

komunale për integrimin e 

trashëgimisë kulturore në edukim. 

DOBESITE 

1. Mungesa e përkujdesjes se rregulltë të 

insitucionëve perkatëse dhe e faktorit 

njeri në mbrojtjen e trashëgimisë 

kulturore. 

2. Mungesa e vizitave e nxënësve në 

monumenteve kulturore dhe historike 

dhe arkeologjike. 

3. Mungesa e literaturës për trashegimi 

kulturore dhe natyrore. 

4. Mungesa e infrastrukturës të 

përshtatshme për pritje të vizitorëve 

në lokalitete arkologjike 

5. Mungesa e kontentit/ narracioni për 

vendet historike. 

MUNDËSITË 

1. Përfshirja e integrimit të trashëgimisë 

kulturore dhe natyrore në programet e 

eduktimit primar dhe sekondar 

2. Krijimi i një zonë pasur (muze i 

hapur) me trashëgimi kulturore 

3. Krijim të kuadërit të mjaftueshëm për 

zbatimin e programit edukativ në 

trashëgimisë kulturore dhe natyrore 

RREZIQET 

1. Mungesa e buxhetit për mbrojtjen e 

trashëgimisë kulturore  

2. Mungesa e vullnetit politik për 

ndryshim të programeve edukative  

 

 

2. Trajtimi e trashëgimisë në zhvillimet urbane, mjedisor dhe sociale  

 

Komuna e Istogut ka të hartuar Planin Zhvillimor komunal i cili është një dokument strategjik 

mbiu zhvillimet hapesinore dhe urbane. Megjithate, zhvillimet urbane në komunën e Istogut janë 



të pjesërisht te kontrolluara në zonën urbane të komunës, ndërsa në zonat rurale zhvillimet 

urbane janë plotësisht të pakontrolluara, sidomos ndërtimet. Situata përkeqësohet edhe me tepër 

për shkak se lokalitetët e trashëgimisë kulturore nuk e kanë të definuar zonat mbrojtese. Për 

pasojë, shumë ndertime cenojnë hapësirën rrethuese të lokaliteteve të trashëgimisë, duke bërë që 

shumë prej lokaliteteve të trashëgimisë kulturore degradohen dhe shkatërrohen. Institucionet 

përgjegjëse nuk e monitorojnë situatën dhe për pasojë gjendja vazhdon të përkeqësohet. 

Hisedarët, përmes një qasjeje të re, duhet të angazhohen në integrimin e trashëgimisë kulturore 

dhe natyrore në planet zhvillimore komunale përmes definimit të zonave me rendësi të veçantë 

kulturore dhe përfshirjes komunitare në vlerësimin dhe menaxhimin e këtyre hapësirave. 

 

ANALIZA SWOT - ÇËSHTJE KYQE 2: Trajtimi e trashëgimisë në zhvillimet 

urbane, mjedisor dhe sociale;  
 

PËRPARËSITË 

1. Komuna e Istogut ka shtrirje të 

asetëve të trashëgimisë kulturore në të 

gjithë territorin e komunës.  

2. Qasja në lokacionet e trashëgimisë 

është e lehtë përmes rrugëve lokale. 

 

DOBESITE 

1. Asetët e trashëgimisë kulturore 

demtohen për shkak të mirembajtjes 

së pamjaftushme 

2. Asetët e trashëgimisë kulturore 

demtohen për shkak të zhvillimeve, 

urbane dhe infrastrukturore 

3. Asetët e trashëgimisë kulturore nuk I 

kane të definuara perimetrat dhe 

zonat mbrojtëse. 

4. Mungesa e përkujdesjes dhe 

monitorimit institucional nga 

institucionet qendrore.  

 

MUNDËSITË 

1. Definimi i hapëisrave me rëndësi të 

veçant për trashëgiminë kulturore dhe 

natyrore 

2. Përfshirja e asetëve të trashëgimisë 

kulturore në Planet lokale hapësinore  

3. Përfshirjë së komunitetit lokal për 

vlerësim të trashëgimisë kultuore.  

RREZIQET 

1. Demtimi dhe zhdukja e trashëgimisë 

kulturore për shkak të zhvillimeve 

hapësinore 

 

3. Roli i trashëgimisë kulturore në ndërmarrësi dhe industri krijuese; 

 

Industria kreativa është fushë  e re e cila bazohet në resurset kreative kulturore të një hapësirë të 

caktuar gjeografike. Industria kreative kryesisht fokusohet fushat kreative artistike, arkitekturë, 

dizjan, modë, medie audiovizuele, arte performuese, IT, kulinari etj. Në këtë aspekt, trashëgimia 

kulturore eshta faktor kyç për inspirim. Për ta bërë këtë nevojitet një qasje e re lokale duke 

krijuar mundësi për të hulumtim të të gjitha formave të trashëgimisë kulturore, prezantim të tyre 

dhe mbështetje për sektorin e industrisë kreative.  

 

 



ANALIZA SWOT - ÇËSHTJE KYQE 3:   Roli i trashëgimisë kulturore në 

ndërmarrësi dhe industri krijuese;  

PËRPARËSITË 

1. Thesar i bollshëm i vlerave të 

trashëgimisë kulturore & natyrore 

(arkeologjike, arkitektonike, 

industriale etj.) 

2. Trashëgimia shpirtërore - etnologjike 

(identifikimi me veshjen e podgurit, 

folklor burimor etj) 

3. Evidentimi i shumices se asetëve të 

trashëgimisë kulturore dhe natyrore 

4. Përfshirja nën mbrojtje ligjore nga 

ana e shtetit të disa nga asetët. 

5. Produktet turistike në bjeshket e 

Komunës së Istogut 

6. Komuniteti bjeshkatar është aktiv në 

sferën e turizmit 

7. Themelimi i Muzeut të Komunës 

DOBESITE 

1. Trashëgimia kulturore nuk 

konisderohet si resurs zhvillimi 

2. Potenciali I mundshëm I arsimuar 

kërkon mundesi të reja jashtë 

komunës së Istogut 

3. Mungesa e mbeshtejtës insitucionale 

për rehabilitimin e hapëisave të 

trashëgimisë kulturore 

4. Mungesa e lgjislacionit për partneritet 

public-privat për asetët e trashëgimisë 

kulturore 

MUNDËSITË 

1. Aktivizimi dhe funksionalizimi dhe 

rijetësimi i trashëgimisë kulturore 

2. Përfshirja e të rinjeve në tregun e 

punës 

3. Krijimi i ndërmarrjeve të reja në 

sektorin e turizmit kulturor 

4. Krijimi i një fondi të veçant për 

ndërmarrje të reja 

 

RREZIQET 

1. Migrimi I popullsisë 

2. Dëmtimi i asetëve nga faktori ‘kohe”  

3. Mungesa e vullnetit politik 

 

 

4. Bashkëpunimin ndërinstitucional 

 

Bashkëpunimi ndërsektorial dhe ndërinstitucional është askepti kyç i mbrojtjes se trashëgimisë 

kulturore. Sipas legjislacionit në fuqi, autoriteti përgjegjës për mbrotjen e trashegimise kulturore 

është Ministria e Kulturës, Rinisë dhe Sporteve. Mirëpo rol të rëndësishëm kanë edhe autoritetet 

komunale të cilat merren me menaxhimin ditor të territorit të tyre, si dhe shoqëria civile që janë 

shfrytëzues dhe konsumues të trashëgimisë kulturore. Deri me tani këta hisedarë nuk kanë arritur 

të ndërtojnë ndonjë mekanizëm të përbashkët të komunikimi dhe bashkërendimit të aktivitetëve.  

Sipas modeleve të aplikuara në vende të tjera, është e nevojshme krijimi i grupëve të përbashkëta 

me qëllim  të menaxhimit të qëndrueshëm të trashëgimisë kulturore duke synuar ruajten e 

vlerave dhe përdorimin e saj për zhvillim lokal. 

 

 

ANALIZA SWOT - ÇËSHTJE KYQE 4: Bashkëpunimin ndërinstitucional 

PERPARESI 

 

DOBESITE 

 



1. Vullneti I inisitucioneve komunale 

për mbrojte dhe menaxhim të 

trashëgimisë kulutorore.  

2. Shoqëria civile aktive dhe e 

vetdijshme për rëndesinë e 

trashëgimisë kulturore 

3. Frymë positive për bashkëpunim në 

mes të insitucioneve komunal dhe 

shoqërisë civilce 

1. Nuk ekziston një organ I përbashkët I 

hisedareve për  t’I adresuar çështjet 

që lidhen me trashëgimi kulturore dhe 

natyrore 

2. Trashëgimia kulturore është në 

margjina të zhvillimet lokale 

 

MUNDËSITË 

1. Krijimi i një komiteti të përbashkët të 

institucioneve komunale dhe 

shoqërisë civile për mbrojte dhe 

menaxhim të trashëgimisë kulturore. 

2. Krijim I një modeli pozitiv për 

menaxhimin e trashëgimisë kulturore 

si model për zhvillim lokal 

RREZIQET 

1. Mungesa e vullnetit politik, 

 

 

5. Promovimin e regjionit të Istogut përmes resurseve të kulturore dhe natyrore. 

 

Komuna e Istogut është një prej komunave me të pasura me trashegimi kulturore dhe natyrore në 

Kosovë. Vendet arkeologjike, kullat e gurit si dhe bjeshkët e pasura janë disa nga këto pasuri. 

Mirepo, në mungesë të promovimit, Istogu nuk ka është i njohur nga publiku në nivel te vendit 

dhe me gjerë. Komuna deri tani nuk ka qenë në gjendje të krijoj një platformë promovuese, dhe 

as ndonjë zyrë turistike e cila do të ishte në shërbim të vizitorëve. Aq me pak, monumentet të 

cilat gjenden në teritorin e komunës nuk janë të pajisjura me shenjëzim dhe me interpretim 

adekuat në lidhje me vlerat e tyre.  

Sot, ndërkaq do të ishte një mundësi e mirë që të shfrytezohen mundësitë reja teknologjike dhe 

kreative për krijimin e një platforme online, ndërsa edhe të aktivitizohet zyra turistike ne qendrën 

e qytetit, si dhe të ndërtohen narracionet për vendet e trashëgimisë kulturore dhe natyrore të 

komunës.  

 

 

ANALIZA SWOT - ÇËSHTJE KYQE 5: Promovimin e regjionit të Istogut 

përmes resurseve të kulturore dhe natyrore.  
 

PERPARESI 

 

1. Istogu, komunë me pasuri kulturore 

dhe natyrore 

2. Shumica e monumenteve janë te 

evidentuara 

3. Pozita gjeografike e Komunës se 

Istogut, pranë Bjeshkëve të Nemura 

4. Disa nga monumentet jane ne listen e 

trashegimise kulturore 

DOBESITE 

 

1. Mungesa e informatave për vende te 

veçanta te Istogut 

2. Mungesa e pikave, refereuese, 

katalogjeve dhe informatave te tjera 

digjitale (GIS, rrjete sociale) 

3. Mungesa e kuadrit profesional per 

promovim brenda institucioneve 

lokale 



5. Ekziston hapësira për Zyren e 

Turizmit  

MUNDËSITË 

1. Aktivizimi i Qendres per Informim 

per zonat e rendesishme te komunës 

2. Digjitalizimi dhe promovimi ne rrjete 

sociale i trashegimise kulturore te 

Istogut 

3. Krijimi I një Destinacioni të Ri për 

turizmin e natyrës dhe kulturës  

RREZIQET 

1. Mungesa e mirëmbajtjës në 

vazhdimësi 

2. Zhvillimi pa kritere, humbja e 

resursve 

3. Mungesa financiare 

 

 

 

 

VIZIONI DREJT TE ARDHMES 

 

Në punëtorinë e dytë, bazuar në metodologjinë e aprovuar, hisedarët janë fokusuar në vizionimin 

për mbrojtjen dhe integrimin e trashëgimisë kulturore dhe natyrore në zhvillimin lokal dhe të 

gjendrueshëm. Deklarata e vizionit e miratuar nga hisedaret është:  

 

 

OBJEKTIVAT E PËRGJITHSHME DHE OBJEKTIVAT SPECIFIKE 

 

Bazuar në vizionin dhe analizën SWOT janë vendosuar objektivat e përgjithshme dhe objektivat 

specifike  

 

OBJEKTIVAT E PËRGJITHSHME 

1. Integrimi i trashëgimisë kulturore në programet e edukimit primar dhe sekondar 

2. Mbrojta e vlerave/resurseve kulturore nga zhvillimet urbane, mjedisore dhe sociale 

3. Zhvillimi i ndërmarrësisë dhe industrisë krijuese me thelb në trashëgiminë 

kulturore dhe naturore 

4. Nxitja e bashkëpunimit dhe krijimi i mekanzimit institucional për menaxhimin e 

resurseve kulturore dhe natyore - krijimi i organizimit institucional 

5. Promovimi i regjionit të Istogut si destinacion i kulturës dhe natyrës 

 

 
Komuna e Istogut - Mjedis vital, ndërthurje e TRASHËGIMISË KULTURORE DHE 
NATYRORE si burim inspirimi për ENERGJI TË REJA KRIJUESE  për ZHVILLIM TË 
QËNDRUESHËM dhe MIRËQENIE të KOMUNITETIT VENDOR. 

 



Objektiva  e përgjithshme 1 : Integrimi i trashëgimisë kulturore në programet e edukimit 

primar dhe sekondar dhe profesinal 

 

Objektivat Specifike  

a. Ngritja e kapaciteteve te pedagogëve dhe përmirësimi I metodave pedagogjike 

b. Edukimi joformal professional dhe puna praktike 

c. Stimulimi i të rinjëve për arsimim në trashëgimi kulturore 

 

 

 

 

 

Objektiva e përgjithshme 2:  Mbrojta e vlerave/resurseve kulturore nga zhvillimet urbane, 

mjedisore dhe sociale 

 

Objektivat Specifike  

a. Identifilimi I trashëgimisë kulturore dhe natyrore në komunën e Istogut 

b. Përfshirja e zonavë mbrojtëse në planet lokale zhvillimore 

c. Mirëmbajta dhe inspektimi i rregullt 

 

 
Aktvitetet 

1. Pasurimi i përmbajtjes se monumenteve, shkrimi I narracionit, vendosja 
e tabelave informative 

2. Përmirësimi i metodave pedagogjike interaktive për trashëgiminë 
kulturore dhe natyrore 

3. Përgaditja e programit të lendeve zgjedhor për dijet tradicionale 
(kulinari, pem’tari, artizanate, mikpritje), ekologji dhe bjeshkatari, 
hidromonumente 

4. Subvencionimi i OJQ për eduimimin joformal në trashëgimi kulturore dhe 
natyrore (kampe, gara, festivale, ligjeratë)  

5. Joshja në arkeologji (Kampe me arkeologë) 
6. Dhenia e bursave për shkolli në fushat relevante të trashëgimisë 

kulturore 
 



 

 

Objektiva e përgjithshme 3: Zhvillimi i Ndërmarrësisë dhe industrisë krijuese me fokus në 

trashegimi kulturore  

 

Objektivat Specifike  

a. Krijimi i   hapësirave / inkubatoreve për start – up (ndërmarrje të reja) 

b. Grantet për start - up (ndërmarrje të reja) 

c. Trajnimie të specializuara për ndërmarrësi  (shërbime, produkte, kontabilitet, etj) 

 

 

 

Objektiva e përgjithshme 4: Nxitja e bashkëpunimit dhe krijimi i mekanzimit institucional 

për menaxhimin e resurseve kulturore dhe natyore - krijimi i organizimit institucional 

 

Objektivat Specifike  

a. Koordinimi në mes hisedareve, institucioneve dhe shoqërisë civile 

b. Harmonizimi I politikave të zhvillimt dhe të finacimit të trashëgimisë kulturore 

c. Nxitja e pjesëmarrjes të komunitetëve lokale në përkujdesjen ndaj trashëgimisë 

kulturor 

 

 

 
 Aktvitetet 

1. Identifikimi I lokaliteteve, definimi I zonave mbrojtese të trashëgimisë 
kulturore dhe natyrore dhe përfshirja e tyre në Planin Zhvillimor 
Komunal dhe në Harten Zonale 

2. Amandementimi I PZHKs dhe Hartes Zonale 
3. Krijimi I I njësisë së inspektoratit komunal për monitorim të trashëgimisë 

kulturore. Hartimi i raportit vjetor mbi gjendjen e trashegimisë kulturore.  
  

Aktvitetet 
1. Adaptimi/ndërtimit I hapësirave për start-up  
2. Hartimi I programit për mbështjetje të start up (thirrja, kriteret e 

përzgjedhjes, përzgjdhja, trajnimet) 
3. Lansimi I progranteve të granteve vjetore për mbështetje të start-up.  

  



 

 

 

Objektiva e përgjithshme 5: Promovimi i Istogut si destinacion i kultures dhe natyrës 

 

Objektivat Specifike  

a. Brendimi i Komunës së Istogut 

b. Zhvillimi i kanaleve të komunikmit dhe krijimi I infrastrukturës fizike dhe digjitale për 

komunikim 

c. Organizimi I ngjarjeve promovues 

d. Krijim I qasjes fizike në lokalitetet e trashëgimisë kulturore 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Figure 1 Skema e organizimit të njesisë menaxhuese 

Aktivitetet 
1. Krijimi i brendit te Komunës së Istogut 
2. Krijimi i permbajtjeve të reja (itinerarë) 
3. Testimit/pilotimi i përmbajtjeve 
4. Krijimi i Zyrës se Turizmit 
5. Subvencionimi i OJQ-vë në sektorin e turizmit 
6. Organizimi I eventeve turistike 
7. Ndërtimi I rrugeve dh shtigjeve në drejtim të lokaliteteve të trashëgimisë 

kulturore dhe natyrore 
 

 
 Aktvitetet  

1. Hartimi i statutit të njesisë menaxhuese  
2. Krijimi i njesise menaxhuese per menaxhim të trashëgimisë kulturore 

dhe natyrore 
3. Krijim I programit ‘monumenti I mbrojtur’ 
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PROJEKT RREGULLORE KORNIZË1 

PËR MENAXHIMIN E MBETURINAVE NË KOMUNA2 

 (Versioni fillestar për diskutim të brendshëm, 01.12.2022) 

Përgatitur nga: 

 

 

Sustainable Municipal Services (Waste Management) 

Commissioned by the German Federal Ministry for Economic Cooperation and Development 

(BMZ), co-funded by the European Union 

 

Deutsche Gesellschaft für 

Internationale Zusammenarbeit (GIZ) GmbH 

Arkitekt Karl Gega No. 38 

10000 Pristina 

Republic of Kosovo 

www.giz.de 

                                                             
1 Projekt Rregullorja për menaxhimin e mbeturinave është projekt rregullore kornizë dhe secila nga komunat e 
Republikës së Kosovës mund ta përdorë për hartimin e Rregullores vetanake. Në këtë projekt rregullore janë të 
përfshira të gjitha detyrat dhe përgjegjësitë për komunat që dalin nga  Ligji  nr. 04/L-060 për mbeturina (Gazeta 
Zyrtare, nr.17, 29 qershor 2012) i cili është ndryshuar dhe plotësuar me Ligjin nr. 08/L-071 për ndryshimin dhe 
plotësimin e ligjit nr.04/L-060  për mbeturina (Gazeta Zyrtare, nr. 29, 1 shtator 2022). Njëkohësisht, janë marrë 
parasysh edhe Rregulloret përkatëse që kanë nxjerrë komunat për menaxhimin e mbeturinave dhe përmes kësaj 
rregulloreje avancohet procesi i menaxhimit të mbeturinave, duke u nisur nga fakti që “menaxhimi i mbeturinave” 
është një nga kompetencat vetanake të komunës i përcaktuar në Nenin 17 (f) të Ligjit nr. 03/L-040 për Vetëqeverisjen 
Lokale (Gazeta Zyrtare, nr. 28, 4 qershor 2008).   
Projekt rregullorja është hartuar duke i marrë parasysh standardet e përcaktuara në Udhëzimin Administrativ të 
Qeverisë së Republikës së Kosovës Nr.03/2013 për standardet e hartimit të akteve normative si dhe Rregulloren 
(MAPL) Nr.02/2021 për Procedurën e Hartimit dhe Publikimin e Akteve të Komunës dhe Rregullore (QRK) Nr. 
10/2019 për shqyrtimin administrativ te akteve të komunave. 
2 Ligji nr. 03/L-040 për Vetëqeverisjen Lokale, në Nenin 17.(f.) (Kompetencat vetanake), përcakton:  Komunat kanë 
kompetenca të plota dhe eksluzive, për sa i përket interesit lokal, duke i respektuar standardet e përcaktuar në 
legjislacionin e zbatueshëm, në fushat që vijojnë: …f) … menaxhimin e mbeturinave,… 

http://www.giz.de/
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Republika e Kosovës 
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Komuna e Istog 
Opština Istok Municipality of Istog. 

 

 

Kuvendi i Komunës së Istogut 

Në mbështetje të nenit 11, 12.2 (c), dhe nenit 17 (f)të Ligjit nr. 03/L-040 për Vetëqeverisjen Lokale 

(Gazeta Zyrtare, nr. 28, 4 qershor 2008), nenit 15.7, nenit 34 (paragrafi 2dhe paragrafi 7)dhe nenit 

80të Ligjit  nr. 04/L-060 për mbeturina (Gazeta Zyrtare, nr.17, 29 qershor 2012) i ndryshuar dhe 

plotësuar me Ligjin nr. 08/L-071 (Gazeta Zyrtare, nr. 29, 1 shtator 2022), si dhe nenit _____ të 

Statutit të Komunës së ______, të datës------2014, në mbledhjen e mbajtur më --.--.20XX, miraton 

këtë: 

 

RREGULLORE (Komuna Istog)-NR.01/2023PËR MENAXHIMIN E 

MBETURINAVE NË KOMUNËN E Istogut 

 

KAPITULLI I - I   

DISPOZITA TË PËRGJTHSHME  

 

Neni 1 

Qëllimi 

 

Me këtë rregullore përcaktohen rregullat dhe procedurat për organizimindhe funksionimin e 

sistemit dhe standardet e shërbimit për menaxhimin e mbeturinave, hartimin e Planit komunal për 

menaxhimin e mbeturinave, krijimin e kushteve për zbatimin e tij si dhe detyrat dhe përgjegjësitë 

e organit kompetent komunal për kryerjen e shërbimeve për menaxhimin e mbeturinave, në 

territorin e Komunës së Istogut,në mënyrë që të mbrohet shëndeti publik dhe të zvogëlohet ndikimi 

i mbeturinave në mjedis. 

 

Neni 2 

Fushëveprimi 

 

1. Kjo Rregullore zbatohet: 
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1.1. Në territorin e Komunës së Istogut, për aktivitetet e menaxhimit të mbeturinave, 

dhe 

1.2. Ndaj të gjithë personave fizik dhe juridik, prodhuesve dhe zotëruesve të 

mbeturinave  dhe operatorëve që merren me menaxhimin e mbeturinave në  

territorin e Komunës së Istogut. 

2. Dispozitat e kësaj rregulloreje nuk zbatohen për kategoritë e mbeturinave të përjashtuara 

sipas Ligjit për mbeturina dhe ligjeve dhe akteve të veçanta. 

 

Neni 3 

Përkufizimet 

 

1. Shprehjet e përdorura në këtë Rregullore kanë këtë kuptim: 

1.1. Administrata komunale- të gjithë personat e punësuar nga autoriteti komunal siç 

përkufizohet në Ligjin nr. 03/L-040 për vetëqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare, nr. 

28, 04 qershor 2008); 

1.2. Deponi - vendi i caktuar dhe rregulluar për mbeturina, ku do të vendosen mbeturinat 

nën apo mbi sipërfaqe të tokës; 

1.3. Gazeta Zyrtare – Gazeta Zyrtare e Republikës së Kosovës; 

1.4. Impiant -  objektimepajisje të dedikuara për kryerjen e procesit të caktuar; 

1.5. Komunë - Komuna e Istogut, njësi e vetëqeverisjes lokale, në territorin dhe me 

kufijtë administrativë të përcaktuar sipas Ligjit nr. 03/L-041 për kufijtë 

administrativ të komunave (Gazeta Zyrtare, nr. 26, 2 qershor 2008); 

1.6. Konsumator - personi i cili ka lidhur kontratë për shërbime me ofruesin e 

shërbimeve ose merr shërbime te caktuara sipas Ligjit për mbeturina dhe kësaj 

rregulloreje; 

1.7. Kompostim - është procesi i dekompozimit të kontrolluar të mbeturinave organike 

me qëllim të prodhimit të kompostit; 

1.8. Kryetar- Kryetari i Komunës së Istogut; 

1.9. Kuvend- Kuvendi i Komunës së Istogut; 

1.10. Ligj/Ligji  për mbeturina - Ligji  nr. 04/L-060 për mbeturina (Gazeta Zyrtare, 

nr.17, 29 qershor 2012) i ndryshuar dhe plotësuar me Ligjin nr. 08/L-071 (Gazeta 

Zyrtare, nr. 29, 1 shtator 2022); 

1.11. Ligji për Vetëqeverisjen Lokale - Ligji nr. 03/L-040 për Vetëqeverisjen Lokale 

(Gazeta Zyrtare, nr. 28, 4 qershor 2008), 

1.12. Ligji për bashkëpunim ndërkomunal - Ligji nr. 04/L-010 për bashkëpunim 

ndërkomunal (Gazeta Zyrtare, nr. 7, 10 gusht 2011); 

1.13. Leje përkatëse mjedisore - nënkupton Leje mjedisore ose Leje mjedisore e 

integruar ose Leje mjedisore komunale, të përkufizuara sipas ligjit përkatës për 
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mbrojtjen e mjedisit dhe Ligjit përkatës për Parandalimin dhe Kontrollin e Integruar 

të Ndotjes; 

1.14. Magazinim - ruajtja e sigurt dhe e përkohshme e mbeturinave në objektet e 

parapara për këtë qëllim. 

1.15. Mbeturina - substancë apo objekt që prodhuesi apo zotëruesi e hedh, ka për qëllim 

ta hedh apo është i detyruar t’a hedh; 

1.16. Menaxhimi i mbeturinave- nënkupton aktivitetet përfshirë mbledhjen, 

grumbullimin, transportin, përpunimin-rikuperimin, klasifikimin, deponimin e 

mbeturinave, mbikëqyrjen e operacioneve të tilla dhe kujdesin, mirëmbajtjen e 

mëvonshme të vendeve të depozitimit, si dhe veprimet e ndërmarra nga një tregtar 

ose ndërmjetësues; 

1.17. Mbeturina të rrezikshme- nënkupton mbeturina që paraqesin një apo më shumë 

veti të rrezikshme të listuara në Shtojcën 1 të Ligjit për mbeturina; 

1.18. Mbeturina e parrezikshme -  mbeturinat që nuk paraqesin rrezik për mjedisin dhe 

shëndetin e njeriut dhe që nuk posedojnë karakteristika të mbeturinave të 

rrezikshme; 

1.19. Mbeturina të veçanta -  mbeturinat të cilat për nga natyra e krijimit dhe trajtimit 

konsiderohen të veçanta sipas nenit 38.4, të Ligjit për mbeturina; 

1.20. Mbeturina inerte - mbeturinat të cilat nuk pësojnë ndonjë ndryshim të rëndësishëm 

fizik, kimik dhe biologjik në vendet ku janë deponuar si: 

1.20.1. mbeturina inerte qe nuk treten, nuk ndizen ose nuk reagojnë fizikisht apo 

kimikisht, nuk zbërthehen biologjikisht në kontakt me materiet tjera dhe 

nuk ndikojnë   në mënyrë të ndjeshme në mjedisin dhe shëndetin e njeriut; 

1.20.2. i tërë kullimidhe përmbajtja ndotëse e mbeturinës, mbetjet ekotoksike 

duhet të jenë të vlerës së papërfillshme dhe të mos rrezikojnë cilësinë e 

ujërave sipërfaqësore dhe nëntokësore; 

1.21. Mbeturinat komunale- nënkupton: 

1.21.1. mbeturinat e përziera dhe mbeturinat shtëpiake të grumbulluara veç e veç, 

duke përfshirë letrën dhe kartuçin, qelqin, metalet, plastikën, mbetjet bio, 

drunjtë,  tekstilet, paketimin, pajisjet e mbeturinave elektrike dhe 

elektronike, bateritë dhe akumulatorët e mbeturinave, mbeturinat 

vëllimore, përfshirë dyshekët dhe mobiliet; 

1.21.2.  mbeturinat e përziera dhe mbeturinat e grumbulluara veçmas nga burimet 

e tjera, kur mbeturinat e tilla janë të ngjashme në natyrë dhe përbërje me 

mbeturinat shtëpiake; 

1.21.3. mbeturinat komunale nuk përfshijnë mbeturinat nga prodhimi, bujqësia, 

pylltaria, peshkimi, tankerët septike dhe rrjetet e kanalizimeve, si dhe nga 

trajtimi i ujërave të zeza, duke përfshirë llumrat e ujërave të zeza, 

mbeturinat e automjeteve ose mbeturinat e ndërtimit. 
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1.22. Mbeturina komerciale - nënkupton mbeturinat të cilat vijnë nga objektet që 

përdoren për qëllimet e tregut ose biznesit, sportit, edukimit, rekreacionit, por nuk 

përfshihen mbeturinat industriale dhe që nënkuptohet çdo mbeturinë e prodhuar nga 

një biznes duke përfshirë por jo kufizuar, në letër, karton, kanaçe, paketim me 

pakicë dhe mbështjellës ushqimi; 

1.23. Mbeturina ushqimore - nënkupton mbeturinat e çdo substance apo produkti, qofte 

i përpunuar, i përpunuar pjesërisht ose i papërpunuar, e që pritet të konsumohet nga 

njerëzit, pijet, çamçakëzët dhe çdo substance, përfshire edhe ujin, të përfshirë 

qëllimisht në ushqim gjate prodhimit, përgatitjes ose trajtimit të tij. 

1.24. Mbeturinat nga ndërtimi dhe rrënimi- nënkupton mbeturinat e krijuara nga 

aktivitetet e ndërtimit dhe prishjes;  

1.25. Mbeturina të vëllimshme - nënkupton mbeturinat me përmasa të mëdha fizike nga 

pajisjet dhe makineritë, mobiliet, dhe mbeturina tjera të vëllimshme, përmasat e të 

cilave e pengojnë përdorimin e zakonshëm të grumbullimit, transportimit dhe 

largimit dhe kërkohet që kjo të bëhet në mënyrë tëveçantë; 

1.26. Mbledhja - mbledhje dhe  transportim i mbeturinave duke përfshirë klasifikimin 

paraprak në lloje dhe magazinimin e mbeturinave për qëllime të bartjes deri në 

objekti për trajtim ose deponim të mbeturinave; 

1.27. Mbledhja e ndarë - nënkupton mbledhjen, kur grumbullimi i  mbeturinave bëhet 

ne mënyrë te ndare në lloje, të klasifikuar sipas natyrës dhe pajisjeve për të lehtësuar 

trajtimin specifik; 

1.28. Ministria - Ministria përkatëse për mjedisin; 

1.29. Operatori- nënkupton personin e pajisur me leje përkatëse mjedisore i cili në 

përputhje me dispozitat e Ligjitpër mbeturina,Ligjit për prokurimin publik dhe 

legjislacionin përkatës në fuqi është përzgjedhur nga organi kontraktues i Komunës 

për ofrimin e shërbimeve publike për menaxhimin e mbeturinave, brenda territorit 

të Komunës sëIstogut; 

1.30. Organe komunale - nënkupton Kuvendin dhe Kryetarin e Komunës së Istogut 

1.31. Person - person fizik ose juridik i cili është i involvuar në mënyrë të drejtpërdrejt 

ose tërthorazi, në proceset për menaxhimin e mbeturinave; 

1.32. Prodhuesi i mbeturinës - çdo person,  veprimtaria e të cilit krijon/prodhon 

mbeturinë ose çdonjëri që merret me para-procesim, përzierje apo operime tjera që 

rezultojnë në ndryshimin e natyrës apo përbërjen e mbeturinës; 

1.33. PKMM - Plani komunal për menaxhimin e mbeturinave; 

1.34. Qeveria - Qeveria e Republikës së Kosovës;  

1.35. Riciklimi - çdo operim te përpunimit nga i cili materialet mbeturinë janë rikthyer 

në produkte, materiale, substanca qoftë si origjinale apo për qëllime tjera. Kjo  

përfshinë rikthimin e materialeve organike por nuk përfshinë përfitimin e energjisë 
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dhe ripërpunimin në materiale që përdoren si karburante apo për operimet e 

mbulimit të mbeturinave; 

1.36. Statut - Statuti i Komunës së Istogut, i datës --------2014; 

1.37. SMM - Sektori/Njësia/Zyrtari përkatës për Menaxhimin e Mbeturinave, që vepron 

në kuadër të Drejtorisë se SHP i cili zbaton politikat në fushën e mbrojtjes 

përcaktuar nga ministritë përkatëse dhe legjislacioni përkatës në fuqi për krijimin e 

një sistemi të qëndrueshëm për menaxhimin e mbeturinave komunale;  

1.38. Trajtimi i mbeturinave - nënkupton të gjitha operacionet e përpunimit ose 

magazinimit, deponimit, përfshirë përgatitjet para përpunimit ose magazinimit, 

deponimit të mbeturinave; 

1.39. Zotëruesi i mbeturinës - prodhuesi i mbeturinës apo personi që e posedon 

mbeturinën; 

2. Termat tjerë tëpërdorura në këtë rregullore kanë  kuptimin e njëjtë me përkufizimet e dhëna  

në Ligjin  për mbeturina, Ligjin për Vetëqeverisjen Lokale,  dhe Statutin. 

 

                                 KAPITULLI II -   

                  SISTEMI PËR MENAXHIMIN E MBETURINAVE  

 

Neni 4 

Parimet për menaxhimin e mbeturinave 

 

1. Mbeturinat në Komunën e Istogut, mblidhen, grumbullohen, trajtohen dhe menaxhohen në 

përputhje me dispozitat e Ligjit për mbeturina,  këtë rregullore, PKMM si dhe dispozitat e 

legjislacionit në fuqi. 

2. Menaxhimi i mbeturinave në territorin e Komunës së Istogut bëhet duke u bazuar në 

respektimin e parimeve dhe sipas kuptimeve të përcaktuara në Nenin 5 të Ligjit për mbeturina, si 

në vijim: 

2.1. Parimi i afërsisë dhe vetë trajtimit; 

2.2. Parimi i vigjilencës dhe parandalimit; 

2.3. Parimi ku ndotësi paguan; 

2.4. Parimi për menaxhimin e mbeturinave i sistemuar sipas prioriteteve; 

2.5. Parimi i përgjegjësisë së prodhuesit dhe zotëruesit; 

2.6. Parimi i sigurimit financiar; 

2.7. Parimi për qasje të publikut në informata; 

2.8. Parimi i mbrojtjes së të drejtave në gjykatë. 

 

Neni 5 

Organizimi i menaxhimit të mbeturinave 
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1. Menaxhimi i mbeturinave në Komunën e Istogut, duhet të organizohet në atë mënyrë që 

të: 

1.1. mbuloheti tërë territorit tëKomunës me shërbimin e grumbullimit të mbeturinave 

dhe arritjen e shkallës 100% të grumbullimit dhe transportimit; 

1.2. bëhet rritja e cilësisë, efikasitetit dhe qëndrueshmërisëdhe ngritja e kapaciteteve 

institucionale tëmenaxhimit të mbeturinave; 

1.3. bëheti kapaciteteve institucionale për menaxhimin e mbeturinave;  

1.4. rishikimi i procesit tarifor për të siguruar mekanizëm të qëndrueshëm të financimit; 

1.5. përmirësim i performancës operative dhe financiare të ofruesve të shërbimit; 

1.6. parandalimi dhe eliminimi i deponive ilegale të mbeturinave. 

1.7. parandalohet ndotja nga mbeturinat dhe t’i kufizohet ndikimi kur ajo ndodh në 

mënyrë që të mënjanohet çdo dëm a rrezik për mjedisin dhe për shëndetin, 

mirëqenien dhe sigurinë e jetës së njeriut;  

1.8. ruhet fauna dhe flora, mjedisi e peizazhi nga degradimi, dhe sidomos të ruhen 

burimet natyrore nga ndikimet e mbeturinave;  

1.9. sigurohen shërbime të rregullta dhe të besueshme drejt mbledhjes së mbeturinave 

dhe trajtimit të tyre të ndarë, në të gjitha fazat e administrimit të tyre dhe të mos 

përzihen me mbeturinat e rrezikshme; 

1.10. përmirësohet qasja në shërbimet e menaxhimit të mbeturinave nga popullata në 

zonat urbane dhe rurale në përputhje me politikat qeveritare dhe PKMM; 

1.11. zbatojnë shërbimet bazë të menaxhimit të mbeturinave drejt qëndrueshmërisë dhe 

mbeturinat t’i nënshtrohen sa më shumë reduktimit,  riciklimit dhe ripërdorimit; 

1.12. zhvillohet potenciali ekonomik i ekonomisë qarkore, me përfshirjen e grupeve të 

cenueshme; 

1.13. parandalojnë dhe reduktojnë prodhimin e mbeturinave me qëllim të parandalimit të 

ndotjes së mjedisit dhe mbrojtjessë shëndetit të njeriut, nga prodhuesit dhe 

zotëruesit e mbeturinave; 

1.14. rritet ekspertiza specifike sektoriale në komunë dhe trajtimi i mbeturinave tu 

përmbahet standardeve profesionale dhe të bëhet në pajtim me dispozitat e ligjit për 

mbeturina, këtë rregullore dhe legjislacionin përkatës në fuqi. 

1.15. përdoren vetëm teknikat dhe metodat më të mira të mundshme të bazuara në kritere 

mjedisore për ndarjen, grumbullimin, transportimin, ruajtjen, përpunimin dhe 

asgjësimin e mbeturinave;  

1.16. realizohet një cikël sa më i shkurtër për administrimin e mbeturinave me qëllim që 

të zvogëlohet koha e ekspozimit të tyre në mjedis;  

1.17. dëmshpërblehet dhe të rehabilitohet nga personat fizike dhe juridik, ndotja dhe 

dëmtimi që shkaktohet prej tyre nga keqadministrimi i mbeturinave. 
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Neni 6 

Reduktimi, Ripërdorimi dhe riciklimi i mbeturinave  

 

1. Menaxhimi i mbeturinave në Komunën ecIstogut duhet të organizohet në atë mënyrë që 

mbeturinat të: 

1.1. Reduktohen - prodhuesit dhe zotëruesit e mbeturinave të parandalojnë dhe 

reduktojnë prodhimin e mbeturinave,me qëllim të parandalimit të ndotjes së 

mjedisit dhe mbrojtjen e shëndetit të njeriut; 

1.2. Ripërdoren - mbeturinat, kur ka mundësi, të ripërdoren apo përpunohen si lëndë e 

parë sekondare dhe si lëndë për përfitimin e energjisë; 

1.3. Riciklohen - mbeturinat, kur është e mundur të riciklohen me qëllim që të përdorën 

si lëndë e parë sekondare. 

Neni 7 

Trajtimi i barabartë 

 

Operatori duhet të trajton në mënyrë të barabartë të gjithë konsumatorët, prodhuesit dhe zotëruesit 

e mbeturivae dhe nuk mund të diskriminojë asnjë person në cilëndo prej bazave të përcaktuara në 

Ligjin për mbrojtje nga diskriminimi. 

 

                         KAPITULLI III -   

PLANI KOMUNAL PËR MENAXHIMIN E MBETURINAVE 

Neni 8 

Dokumentet përplanifikimin dhe menaxhimin e mbeturinave 

 

1. Dokumentet për  planifikimin dhe menaxhimin e mbeturinave, siç përcaktohet në Ligjin 

për mbeturina, janë: 

1.1. Strategjia e Republikës së Kosovës për menaxhimin e mbeturinave (Strategjia), e 

cila propozohet nga ministria dhe miratohet nga Qeveria, për periudhën kohore 

dhjetë (10) vjeçare, dhe rishqyrtohet së paku në pesë (5) vjet; 

1.2. Plani i Republikës së Kosovës për menaxhimin e mbeturinave, i cili nxirret nga 

ministria për periudhën kohore prej pesë (5) vitesh dhe i cili rishqyrtohet sipas 

nevoje; 

1.3. Plani komunal për menaxhimin e mbeturinave (PKMM), i cili nxirret nga komuna 

në pajtim me nenin 9 të kësaj rregulloreje; 
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1.4. Plani për menaxhimin e mbeturinave  nga zotëruesi i mbeturinavei cili nxirret nga 

pronari i pajisjes për periudhën pesë (5) vjeçare; 

1.5. Plani për menaxhimin e mbeturinave nga operatori për menaxhimin e  

mbeturinave,i cili nxirret nga operatorët për periudhën pesë (5) vjeçare. 

 

Neni 9 

Plani komunal për menaxhimin e mbeturinave 

 

1. PKMM nxirret nga Komuna, dhe duhet të: 

1.1. jetë i harmonizuar me Planin e Republikës së Kosovës për menaxhimin e 

mbeturinave; 

1.2. nxirret për periudhën kohore prej pesë (5) vitesh dhe i cili rishqyrtohet sipas nevoje; 

1.3. hartohet në bashkëpunim me operatorët dhe në një proces publik dhe 

gjithëpërfshirës me pjesëmarrje të qytetarëve, institucioneve dhe organizatave të 

ndryshme joqeveritare; 

1.4. miratohet nga Kuvendi. 

2. Përmbajtja e PKMM, duhet të jetë në pajtim me paragrafin 6 të Nenit 10  të Ligjit për 

mbeturina. 

3. Sipas nevojës dhe në marrëveshje, Komuna e Istogut së bashku me një a më shumë komuna 

mund të nxjerrin planin e përbashkët lokal për menaxhimin e mbeturinave. 

4. Përgjegjës për zbatimin e PKMM janë organet komunale të përcaktuara në këtë rregullore 

dhe në PKMM. 

5. Kuvendi, më së largu një vit pas hyrjes në fuqi të kësaj rregulloreje miraton PKMM. 

 

Neni 10 

PKMM dhe masat për parandalimin, reduktimin, dhe riciklimin e krijimit të mbeturinave  

 

1. Në PKMM duhet të integrohen procedurat dhe programet, në të cilat përcaktohen masat 

për parandalimin dhe reduktimin e krijimit të mbeturinave, për të ndikuar qëgradualisht të 

ndryshohen shprehitë e konsumatorëve për prodhim të mbeturinave.  

2. Masat, sipas paragrafit 1 të këtij neni, përfshijnë por nuk kufizohen në veprimet si në vijim: 

2.1. rritja e ndërgjegjësimit të konsumatorëve për çështjet e parandalimit dhe reduktimit 

të prodhimit të mbeturinave; 

2.2. përgatitja e ambientit për futjen graduale të tarifave volumetrike për të dekurajuar 

prodhimin e mbeturinave; 

2.3. promovimi dhe fasilitimi i skemës sëkompostimit individual; 

2.4. promovimi përmes politikave të favorshme të hapjes së stacioneve rimbushëse dhe 

dyqaneve “zero mbeturina”;  
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2.5. përgatitja e ambientit, dhe në koordinim me Qeverinë,  për largimi nga tregu i 

artikujve një përdorimesh të tillë si qeset plastike dhe paketimeve një përdorimesh; 

2.6. promovimi dhe facilitimi i restoranteve dhe objekteve gastronomike “zero 

mbeturina” për të reduktuar mbeturinat; 

2.7. futja e stimujve të përshtatshëm fiskal, tarifave preferenciale, kontraktimi dhe 

prokurimi publik preferencial nga këto subjektet me  “zero mbeturina”. 

 

3. Në PKMM duhet të integrohen procedurat dhe programet, në të cilat përcaktohen masat për 

ripërdorimin dhe riciklimin e mbeturinave komunale por edhe kategorive tjera të mbeturinave, me 

theks të veçantë në mbeturinat nga ndërtimi dhe rrënimi, mbeturinat e vëllimshme, mbeturinat e 

veçanta.  

4. Masat, sipas paragrafit 1 të këtij neni, përfshijnë por nuk kufizohen në veprimet si në vijim: 

4.1.aktivitet vetëdijësuese për ripërdorim dhe riciklim të mbeturinave; 

4.2.përgatitjet për sigurimin e infrastrukturës për ndarjen e mbeturinave në burim dhe për 

hapjen e qendrës së grumbullimit dhe ripërdorimit të produkteve të hedhura; 

4.3.analizat e kompozicionit të mbeturinave dhe potencialit të mbeturinave që mund të 

riciklohen, dhe shikimi i mundësisë për hapjen e qendrës lokale/rajonale të kompostimit 

dhe për hapjen e qendrës për rikuperimin e mbeturinave nga ndërtim dhe rrënimi; 

4.4.përgatitja e ambientit për zbatimin e skemave të përgjegjësisë së zgjeruar të prodhuesit dhe 

zotëruesit të mbeturinave. 

 

Neni 11 

PKMM dhe fatkeqësitë natyrore dhe fatkeqësitë e tjera 

 

Në PKMM duhet të integrohen procedurat dhe përcaktohen masat për menaxhimin e mbeturinave 

gjatë Gjendjes së jashtëzakonshme siç përcaktohet në Kushtetutë,  si dhe për masat për zbatimin e 

mbrojtjes, shpëtimit dhe ndihmës gjatë fatkeqësive natyrore dhe fatkeqësive tjera, siç përcaktohet 

në Ligjin Nr. 04/-L-027 për mbrojtje nga fatkeqësitë natyrore dhe fatkeqësitë tjera (Gazeta Zyrtare, 

nr. 22, 19 tetor 2011). 

 

KAPITULLI IV -   

 

DETYRAT DHE PËRGJEGJËSITË PËR MENAXHIMIN E 

MBETURINAVE  

Neni 12 

Sektori për Menaxhimin e Mbeturinave 
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1. Sektori/Njësia/Zyrtari përkatës për Menaxhimin e Mbeturinave (SMM), vepron në kuadër 

të Drejtorisë se SHP.3 

2. SMM bashkëpunon me ministrin dhe me palët e interesuara për hartimin e dokumenteve 

për  planifikimin dhe menaxhimin e mbeturinave si dhe zbaton politikat në fushën e mbrojtjes, të 

përcaktuara nga ministritë përkatëse dhe legjislacioni përkatës në fuqi, për krijimin e një sistemi 

të qëndrueshëm për menaxhimin e mbeturinave komunale.  

3. SMM bashkëpunon me policinë, prokurorinë, gjykatat, dhe institucionet tjera në përputhje 

me legjislacionin në fuqi. 

 

Neni 13 

Detyrat dhe përgjegjësitë e Sektorit për menaxhimin e mbeturinave 

 

1. SMM, ka detyrat dhe përgjegjësitë si në vijim: 

1.1. planifikon, rregullon, udhëheqë dhe të zbaton aktivitete për menaxhimin e 

mbeturinave brenda territorit të komunës së Istogut; 

1.2. harton, siguron dhe raporton zbatimin e PKMM, në pajtim me këtë rregullore dhe 

legjislacionin përkatës në fuqi; 

1.3. udhëzon dhe mbikëqyrë ofruesit e shërbimeve për menaxhimin e mbeturinave 

komunale; 

1.4. planifikon buxhetin për funksionimin e duhur të menaxhimit të mbeturinave; 

1.5. propozon tarifën për menaxhimin e mbeturinave dhe mënyrën e arkëtimit të mjeteve 

financiare; 

1.6. siguron faturimin e taksës për mbeturina, dhe për organizimin dhe shpërndarjen e 

faturave; 

1.7. siguron  kushtet e veprimit dhe operimit për operatorët publikë dhe privatë;  

1.8. organizon menaxhimin e mbeturinave nga sipërfaqet publike; 

1.9. mbikëqyrë mbledhjen, transportimin deri në deponi të mbeturinave komunale, 

komerciale, inerte, të vëllimshme, nga ndërtimet dhe rrënimet, ushqimore, si dhe 

llojeve tjera të mbeturinave të cilat janë në kompetencë të nivelit lokal; 

1.10. njofton publikun për menaxhimin e mbeturinave dhe promovon ngritjen e 

vetëdijesimit publik - pjesëmarrjen aktive të qytetarëve në menaxhimin e 

mbeturinave, në bashkëpunim me njësitë përkatëse në komunë; 

1.11. promovon minimizimin e mbeturinave (ripërdorim, reduktim, riciklim (3R), 

kompostimin shtëpiak etj.); 

1.12. identifikon pikat/deponitë ilegale të hedhjes së mbeturinave dhe siguron evitimin e 

tyre; 

1.13. në bashkëpunim me njësitë tjera komunale siguron kushte veprimi dhe operimi për 

operatorin; 
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1.14. harton raportet për menaxhimin e mbeturinave, përfshi raporte vjetore për 

menaxhimin e mbeturinaveraportet për shkallën e arkëtimit të tarifës për mbeturina, 

sipas kërkesave që dërgohet në Ministri si dhe raporteve tjera të përcaktuar nëLigjin 

për mbeturina dhe këtë rregullore; 

1.15. bënë monitorimin mjedisor të deponisë së mbeturinave (NË RASTET KUR KA NJË 

TË TILLË NË TERRITORIN E KOMUNËS); 

1.16. në emër të komunës përgatit dhe dërgon informacionet dhe rekomandimet e 

kërkuara nga Ministria, lidhur me  menaxhimin e mbeturinave. 

2. SMM, sipas nevojës dhe në bashkëpunim me dhe përmes operatorit të kontraktuar për 

menaxhimin e mbeturinave komunale, përcakton: 

2.1. vendndodhjen e pikave të grumbullimit të mbeturinave; 

2.2. llojin, numrin, mënyrën e shpërndarjes dhe vendosjes së kontejnerëve për; 

2.3. lokacionin për vendosjen e kontejnerëve dhemënyrën e mirëmbajtjes së tyre; 

2.4. kushtet për mënyrën e mbledhjes, ndarjes, përpunimit dhe riciklimit, të 

mbeturinave; 

2.5. orarin dhe dinamikën për mbledhjen e mbeturinave, dhe sipas nevoje autorizon 

operatorin që të bëjë mbledhjen e mbeturinave edhe jashtë orarit dhe dinamikës së 

paraparë; 

2.6. mënyrat për transportim të mbeturinave komunale; 

2.7. siguron, brenda afatit të caktuar, kontejnerë të veçantë për hedhjen e mbeturinave 

gjatë ndërtim-rrënimit, mbeturinave të vëllimshme dhe të caktojë tarifën e këtij 

shërbimi në bazë të zbrazjes së kontejnerëve. 

3. SMM, përkujdeset që të themelohet komisioni i ankesave në kuadër të administratës 

komunale, i cili do të shqyrton ankesat e konsumatorëve sa u përket shërbimeve të menaxhimit të 

mbeturinave, tarifave dhe mënyrës së arkëtimit të tyre.  

 

Neni 14 

Të drejtat e prodhuesit apo zotëruesit të mbeturinave 

 

1. Çdo prodhues apo zotërues  i mbeturinave dhe çdo konsumator ka të drejtë: 

1.1. qasjeje në shërbimet publike për hedhjen dhe grumbullimin e mbeturinave; 

1.2. të informohet dhe të kërkojë informata për menaxhimin e mbeturinave 

1.3. të marrë pjesë dhe të kontribuojë në politikat për menaxhimin e mbeturinave; 

1.4. të bëjë ankesë, ndaj shërbimit të ofruar dhe të marrë përgjigje në ankesën e bërë. 

 

Neni 15 

Detyrat dhe përgjegjësitë e prodhuesit apo zotëruesit të mbeturinave 

 

1. Çdo prodhues apo zotërues  i mbeturinave ka detyrat dhe përgjegjësitë si në vijim: 
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1.1. të regjistrohet në listat e shërbimit të konsumatorëve për mbledhjen dhe bartjen e 

mbeturinave dhe të përditësojnë të dhënat në rastet e ndryshimit të adresës; 

1.2. të bashkëpunojnë me autoritetet publike për të siguruar një mjedis të pastër; 

1.3. të bëjë përpjekje për minimizimin e mbeturinave (përmes ripërdorim, reduktim, 

riciklim (3R), kompostimit shtëpiak dhe formave tjera të mundshme); 

1.4. t’i respektojë rregullat e përcaktuara me legjislacionin përkatës në fuqi dhe PKMM; 

1.5. të paguaj për shërbimin e ofruar në bazë të tarifës së miratuar nga Komuna; 

1.6. t'i hedhin mbeturinat e tyre në vende dhe sipas sistemit të caktuara nga ana e 

Komunës për mbledhjen e mbeturinave, ndërsa mbeturinat e rrezikshme t’i ndajnë 

dhe t’i dorëzojnë në vendet e caktuara për to, në pajtim me legjislacionin në fuqi; 

1.7. të bëjnë ndarjen e mbeturinave sipas sistemit të caktuar nga komuna, me qëllim të 

trajtimit dhe riciklimit të tyre si dhe t’i hedhin ose dorëzojnë mbeturinat e një lloji: 

1.7.1. në shporta dhe kontejnerë të përcaktuar për atë lloj; 

1.7.2. në pika ose qendra grumbulluese të përcaktuara për atë lloj; ose 

1.7.3. te operatori; 

1.8. ta njoftojnë SMM kur prodhojnë mbeturina gjatë meremetimit apo rrënimit të 

objekteve dhe të largojnë këto mbeturina, nga hapësirat ose vendet publike, në 

pajtim me legjislacionin në fuqi. 

2. Prodhuesit apo zotëruesit e mbeturinave të veçanta, mbeturinave të rrezikshme dhe 

mbeturinave medicinale, janë të detyruar të respektojnë legjislacionin në fuqi për trajtimin e këtyre 

mbeturinave dhe të përdorin sistemin e ndarjes së kontejnerëve dhe ti dorëzojnë ato mbeturina në 

vendet e caktuara për to. 

3. Prodhuesit apo zotëruesit e mbeturinave, për objektet dhe pajisjet për menaxhimin e 

mbeturinave, për të cilat sipas Ligjit për mbeturina, është e nevojshme të merret cilado nga lejet 

mjedisore, janë të detyruar të nxjerrin Planin për menaxhimin e mbeturinave, në pajtim me Neni 

11 të Ligjit për mbeturina. 

 

KAPITULLI V -   

  

AKTIVITETET PËR MENAXHIMIN E MBETURINAVE  

 

Neni 16 

Grumbullimi i mbeturinave  

 

1. Grumbullimi i mbeturinave bëhet vetëm në kontejnerë dhe në vendet e mbledhjes së 

mbeturinave të cilat caktohen nga Komuna. 

2. Ndryshimi i vendndodhjes së vendeve të mbledhjes së mbeturinave dhe vendit të 

kontejnerëve, pa miratim të komunës, përbën shkelje dhe ndëshkohet sipas legjislacionit në fuqi. 

 



 
 

 

15/ 29 
 

 

Neni 17 

Kontejnerët për mbeturina 

 

1. Me qëllim të mbajtjes sa më të mirë të pastërtisë në sipërfaqe publike, vendoset numër i 

mjaftueshëm i kontejnerëve për mbeturina.  

2. Llojin, mënyrën, vendin dhe numrin e kontejnerëve dhe të mjeteve tjera në sipërfaqe 

publike, e cakton SMM, në bashkëpunim me operatorin. 

3. Numri i kontejnerëve duhet të përshtatet me numrin e banorëve në objektet e përbashkëta 

të banimit dhe llojin e mbeturinave që krijojnë. 

4. Kontejnerët për mbeturina duhet të vendosen në vende të dukshme dhe të përshtatshme.  

5. Kontejnerët, nëse paraqitet nevoja, duhet të kenë mbishkrime të dukshme që udhëzojnë për 

klasifikimin e mbeturinave. 

6. Personat juridik dhe fizik të amvisërive që marrin shërbimet derë me derë, sigurojnë 

kontejnerët sipas llojit dhe mënyrës që caktohet nga SMM. 

7. Prodhuesit apo zotëruesit e mbeturinave të veçanta, duhet të përdorin sistemin e ndarë të 

kontejnerëve me qellim të ndarjes së mbeturinave medicinale dhe mbeturinave të tjera,që i 

nënshtrohen një trajtimi të veçantë, në pajtim me legjislacionin në fuqi.  

8. Ndërmarrja së cilës i besohen punët e mirëmbajtjes së rregullt të parqeve, sheshe dhe në 

vende tjera, është e obliguar të vendosë dhe të mirëmbajë numër të mjaftueshëm të kontejnerëve 

(koshave) për mbeturina. 

9. Çerdhet, kopshtet dhe shkollat, publike e private, duhet të përdorin sistemin e disa 

kontejnerëve për të edukuar fëmijët dhe nxënësit me normat e rregullat bashkëkohore të trajtimit 

të ndarë të mbeturinave. 

10. Për mirëmbajtjen dhe pastrimin e kontejnerëve për mbeturina, në sipërfaqe publike, 

kujdeset operatori.  

11. Personat juridik dhe qytetarët janë përgjegjës për mirëmbajtjen dhe pastrimin e 

kontejnerëve për mbeturina dhe vendeve përreth tyre.  

 

Neni 18 

Orari për mbledhjendhe hedhjen e mbeturinave 

 

1. Komuna  bën publike oraret e hedhjes dhe mbledhjes së mbeturinave.  

2. Në procesin e vendimmarrjes për caktimin e orarit të hedhjes dhe mbledhjes së 

mbeturinave, ftohen të marrin pjesë personat juridik dhe fizik, OJQ-të dhe publiku i interesuar.  

3. Secili person ka të drejtë të kërkojë të informohet për ecurinë e procesit të hedhjes dhe 

largimit të mbeturinave.  
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4. Sistemimi dhe hedhja e mbeturinave, nga prodhuesit apo zotëruesit e mbeturinave bëhet 

vetëm në kontejnerë ose në vendet e mbledhjes së mbeturinave dhe sipas orarit që ka caktuar 

komuna.  

5. Kalimtarët, mbeturinat e çastit si ambalazhe të ndryshme, i hedhin vetëm në kontejnerët e 

vendosur në hapësira publike ose që ndodhen para dyqaneve. Ndalohet hedhja e tyre në rrugë, në 

trotuare apo në ambiente të tjera publike.  

6. Mbeturinat që dalin nga krasitja e pemëve, e hardhive, nga punimet në oborre, në lulishte 

e parqe, para se të dërgohen në vendet e mbledhjes së këtyre mbeturinave, priten në pjesë të vogla 

e palosen për të mos bllokuar kazanët dhe vështirësuar transportin. 

7. Hedhja e mbeturinave  jashtë këtij rregulli, përbën shkelje dhe ndëshkohet sipas 

legjislacionit në fuqi. 

8. Hedhja e mbeturinave të rrezikshme, mbeturinave te veçanta, mbeturinave industriale, 

mbeturinave inerte, mbeturinave medicinale, mbeturinave nga ndërtimi dhe rrënimi, si dhe 

mbeturinave të tjera që nuk konsiderohen si mbeturina komunale sipas Ligjit dhe nga kjo 

rregullore, duhet të bëhet në pikat e veçanta të caktuara nga Komuna për këtë qëllim, dhe në pajtim 

me legjislacionin përkatës në fuqi. 

 

Neni 19 

Transportimi i mbeturinave  

 

1. Transportimi i mbeturinave për në vendet e depozitimit bëhet nga komuna ose operatori.  

2. Transportuesit e mbeturinave bëjnë transportimin e mbeturinavenë bazë të kushteve të 

përcaktuara me legjislacionin përkatës në fuqi. 

3. Bartja e mbeturinave bëhet gjatë ditës dhe gjatë natës, në orët e mbrëmjes apo herët në 

mëngjes, sipas orarit dhe dinamikës për mbledhjen e mbeturinave të caktuar nga SMM, i cili bëhet 

publikë në ueb faqen e komunës. 

4. Transportimi i mbeturinave në orët e pikut të aktiviteteve qytetare, është i ndaluar dhe 

ndëshkohet sipas legjislacionit në fuqi. 

5. Gjatë bartjes së mbeturinave mjetet me të cilat ato barten, patjetër duhet të jenë të mbyllura 

ose të mbuluara, në mënyrë që të pengohet derdhja apo rishpërndarja e mbeturinavegjatë 

transportit deri në deponinë e caktuar.  

6. Nëse ndotja ndodhë gjatë transportimit të mbeturinave, transportuesi është i detyruar që 

vendin e ndotur ta kthejë në gjendje të mëparshme. 

7. Nëse mbeturina e transportuara, nuk pranohet në deponinë e destinuar, transportuesi duhet 

ta kthej mbeturinën në vendin ku është marrë dhe të njoftojë SMM. 

 

Neni 20 

Deponitë e  mbeturinave 
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Deponimi i mbeturinave në Komunën e Istogut,  në varshmëri të karakteristikave të mbeturinave, 

bëhet vetëm në deponitë e licencuara dhe të lejuara përkatëse si dhe sipas llojit përkatës të 

mbeturinave, që mund të jenë deponi për mbeturinat e rrezikshme; deponi për mbeturinat jo të 

rrezikshme; deponi të mbeturinave inerte, në pajtim me legjislacionin përkatës në fuqi për 

menaxhimin e deponive.  

 

                                  KAPITULLI VI -   

 

 OPERATORËT PËR MENAXHIMIN E MBETURINAVE 

 

Neni 21 

Operatorët për menaxhimin e mbeturinave 

 

1. Menaxhimi i mbeturinave bëhet përmes kontratave të veçanta me një apo më shumë 

operator publik ose privat për menaxhimin e mbeturinave, të cilët duhet të jenë të pajisur me leje 

përkatëse mjedisore për menaxhimin e mbeturinave. 

2. Operatorët për menaxhimin e mbeturinave mund të jenë institucionet, kompanitë publike 

ose private të regjistruara sipas ligjit, të cilët shërbimet për komunën për menaxhimin e 

mbeturinave e kryejnë në bazë të kontratës. 

3. Organi kontraktues i Komunës, duke u bazuar në dispozitat e ligjit përkatës të prokurimit, 

mund të përcaktojnë të gjitha kushtet nevojshme për përzgjedhjen e operatorit për menaxhimin e 

mbeturinave komunale, dhe mbeturinave: inerte, komerciale, të vëllimshme dhe mbeturinat nga 

ndërtimet  dhe rrënimet, brenda territorit të Komunës së Istogut. 

4. Komuna mund të përzgjedhë për operator një ndërmarrje në pronësi të Komunës sipas 

legjislacionit në fuqi. 

 

Neni 22 

Menaxhimi i mbeturinave me partneritet publiko-privat 

 

Menaxhimi i mbeturinave, ndërtimi, shfrytëzimi dhe mirëmbajtja e impianteve dhe objekteve për 

menaxhimi e mbeturinave mund të epet në formën e partneritetit publiko-privat  sipas dispozitave 

ligjore në fuqi. 

Neni 23 

Kontrata me operatorin 

 

1. Kontrata me operatorin duhet të specifikoj, së paku:  

1.1. territorin ku kryhen shërbimet; 

1.2. mënyrën e ofrimit të shërbimeve;  
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1.3. specifikimin e pajisjeve për trajtim; 

1.4. çështjet tjera që kërkohen sipas Ligjit, këtë rregullore dhe legjislacionit përkatës në 

fuqi. 

2. Operatori i kontraktuar nga organi kontraktues, për ofrimin e shërbimeve për menaxhimin 

e mbeturinave, është i obliguar që të veprojë sipas Ligjit, kontratës,kësaj rregulloreje dhe 

legjislacionit përkatës në fuqi dhe përmbush të gjitha detyrat dhe përgjegjësitë e operatorit të 

përcaktuar në Ligj dhe legjislacionin përkatës në fuqi. 

 

                                                   KREU VII-   

 

KATEGORIZIMI I KONSUMATORËVE DHE TARIFAT PËR 

SHËRBIMET E MENAXHIMIT TË MBETURINAVE 

 

Neni 24 

Kategorizimi i konsumatorëve dhe caktimi i tarifave për menaxhimin e mbeturinave 

 

1. Konsumatorët,gjegjësisht prodhuesit apo zotëruesit të mbeturinave, kategorizohen si në 

vijim:  

1.1. Konsumatorët e amvisërive; 

1.2. Konsumatorët komercialë dhe industrialë; 

1.3. Konsumatorët institucionalë. 

2. Kuvendi cakton nënkategoritë e konsumatorëve dhe tarifat për menaxhimin e mbeturinave.  

3. Gjatë caktimit të tarifave duhet marrë parasysh shërbimit për secilën kategori, dhe duke 

marrë parasysh ndikimin e tarifave në mjedisin jetësor dhe rekomandimin e SMM dhe operatorëve. 

4. SMM në bashkëpunim me operatorin  krijojnë, mirëmbajnë dhe përditësojnë  listën e 

konsumatorëve, duke përfshirë edhe kategorizimin dhe nënkategorizimin e tyre. 

 

 

 

1.1 Kategoria e konsumatorëve shtepiak –amvisëritë: 
 

-Nënkategoria e parë: konsumatorët e sherbyer derë me derë- zona urbane dhe zona rurale 

            -  Nënkategoria e dytë: konsumatorët e sherbyer me kontejnerë të përbashkët – zona urbane 

dhe zona rurale. 
 

1.2 Kategoria e konsumatorëve Komercial / Industrial: 
 

- Nënkategoria e Parë: veprimtarit e vogla zejtare dhe shërbyese. Në këtë kategori bëjnë 

pjesë këto veprimtari të bizneseve: kioska, Kafe, pjekëse shitore, shitës të CD-ve dhe 
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kasetave, argjendari, orëtar, agjensione turistike, avokatura, video lojrat, video club, 

internet kafe, rrobaqepës, këpucëtarë, dyqan fotografish, pastrim kimik, kozmetika, 

optika, gurë gdhendës, saraç-mbathtarë, zyra e inkasimit, llamarin punues, axhustator, 

kurse të gjuhëve dhe IT-së 
 

- Nënkategoria e dytë: subjektet e mesme deri të mëdha komerciale / industrial me kosto 

të ulët të shërbimit. Në këtë kategori bëjnë pjesë këto veprimtari të bizneseve: auto larje, 

frizer meshkujsh dhe femrave, ëmbëltore, shitore tekstili, shitore të auto-pjesëve, 

hekurishte, salon i vogel i mobileve, shitore këpucësh, servise te 

ndryshme(elektroteknike dhe TI), shitore të ndryshme, objekte fetare të vogla, zyre të 

partive politike, farmaci, zyrat postare e te ngjashme, bastore, klinike(ordinana private), 

ordinance stomatologjike deri ne dy karrige, automekanik, autoelektricist, autosaldues, 

autosallon dhe byrektore. 
 

Nënkategoria e tretë: subjektet e mesme deri të mëdha komerciale / industriale me kosto 

te moderuar të shërbimit. Në këtë nënkategori bëjnë pjesë këto veprimtari të bizneseve: 

furra të bukës dhe byrektore, kafiteri, minimarket- shitore ushqimore, podrume të pijeve, 

poliklinika, filial të bankave, sallone të sanitarisë, salon i madhë mobilesh, qendra 

sportive të ngjashme, qendra të fitnesit, auto ngjyroses, fastfood, bujtina, pompa të 

benzines, xhampreres dhe ordinance stomatologjike mbi 2 karrige. 

 

- Nënkategoria e katërt: subjektet e mesme deri të mëdha komerciale / industrial me kosto 

të lartë të shërbimit. Në këtë nënkategori bëjnë pjesë këto veprimtari të bizneseve: 

Gjelltore, restorant-qebaptore, restorante, fastfood-restorant, diskoteka, hotele, motele 

dhe pompa të benzines me restorant. 

 

- Nënkategoria e pestë: subjektet komerciale / industrial të shërbyer me kontrata të veçanta, 

konkretisht me kontenjera 1.1 m³ dhe 7m³. Në   këtë  nënkategori bëjnë pjesë të gjithë 

subjektet komerciale / industrial të cilët kanë hapësirë që brenda pronës së tyre të 

vendosin kontenjerë 1.1 m³ dhe 7m³. 

 

             1.3Kategoria e konsumatorëve institucional. 

 

-  Konsumatorët në këtë kategori do të shërbehen me kontrata të veçanta me kontejnerë 1.1 

m³ dhe 7 m³.  

Kategoria e konsumatorëve institucional  ndahet në:  

 

1. Nënkategorinë e konsumatorëve të institucioneve komunale dhe  

2. Të konsumatorëve të institucioneve të nivelit qendror dhe organizatave ndërkombëtare.  
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Në nënkategorinë e konsumatorëve të institucionev komunale bëjnë pjesë: shkollat fillore 

dhe të mesme, institucionet parashkollore, Qendra Kryesore e Mjeksisë Familjare, 

bashkësitë lokale, zyret e vendit, objektet e komunes, teatri, kinemaja, objektet kulturore, 

objektet sportive dhe zjarrëfiksat. 

Në nënkategorinë e konsumatorëve të institucione qendrore dhe organizatave 

ndërkombëtare bëjnë pjesë : spitali rajonal, universitete, qendra e studenteve, Policia e 

Kosovës, ndërmarrjet publike, posta, institucionet qendrore të gjyqësisë  ( gjykata, 

prokuritë, burgjet ) agjencionet e pavarura, organizatat ndërkombëtare, shkolla speciale, 

qendra e shendetit mentale, Forca e Sigurisë së Kosovës dhe qendra për punë sociale. 

 

    TARIFA PËR GRUMBULLIM, TRANSPORTIM DHE DEPONIM TË    

MBETURINAVE 

 

1- Kategoritë e konsumatorëve do të paguajnë faturë mujore për shërbimin e grumbullimit, 

transportimit dhe deponimit të mbeturinave si në vijim: 

 

a. Kategoria e konsumatorëve shtëpiak – amvisritë do të paguajnë tarifë fikse prej 6 € ne 

muaj. 

b. Kategoria e konsumatorëve Komercial / Industrial. 

 

1. Nënkategoria e pare: veprimtarit e vogla zejtare dhe shërbyese do të paguajnë tarifë 

fikse prej 5.40 € në muaj. 

 

2. Nënkategoria e dytë: subjektet e mesme deri të mëdha komerciale / industrial me kosto 

të ulët të shërbimit do të paguajnë tarifë fikse prej 9.31 € në muaj. 

 

3. Nënkategoria e tretë: Subjektet e mesme deri të mëdha komerciale / industrial me kosto 

të moderuar të shërbimit do të paguajnë tarifë fikse prej 15 € në muaj. 

 

4. Nënkategoria e katërt: subjektet e mesme deri të mëdha komerciale / industriale me 

kosto të lartë të shërbimit do të paguajnë tarifë fikse prej 20-25 € në muaj. Në këtë 

kategori kemi edhe biznese ë mëdha me kontrata te veqanta fikse. 

 

5. Nënkategoria e pestë: subjektet komerciale / industriale të shërbyer me kontrata të 

veçanta, konkretisht me kontejnerë 1.1 m³ dhe 7m³ do të paguajnë tarifë prej 12.10 € 

për një zbrazje për kontejnerë 1.1m³ dhe 50 € për një zbrazje për kontejnerë 7m³ 

 

c. Kategoria e konsumatorëve institucional  do të paguajnë tarifë fikse prej 10 €, 15 €, 20 €, 

25 €, 40 €, 50 € mvarsisht nga gjenerimi i mbeturinave nga Institucioni. 
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Neni 25 

Faturimi i mbeturinave 

 

1. Faturimi i mbeturinave bëhet në baza vjetore, kurse fatura i dorëzohet konsumatorit  më së 

largu deri më 31 mars të vitit kalendarik. (Opsioni 2: Faturimi mbeturinave bëhet në bazë mujore 

kurse fatura i dorëzohet konsumatorit, më së largu deri më datën 10 të muajit pasues. Konsumatori 

obligohet që të paguajë faturën e mbeturinave për çdo muaj të vitit.)4 

2. Konsumatori  obligohet të paguaj faturën e mbeturinave me pagesë mujore  

3. Konsumatorët paguajnë tarifat për menaxhimin e mbeturinave dhe sipas shumës së 

përcaktuar nga Kuvendi.  

 

                                 KAPITULLI VIII -   

 

INFORMIMI, PROMOVIMI DHE RAPORTI PËR MENAXHIMIN E 

MBETURINAVE 

 

Neni 26 

Seanca/t vjetore për çështjet e menaxhimit të mbeturinave 

 

1. Kuvendi organizon të paktën një (1) seancë vjetore, apo se paku në një seancë e diskuton 

në rend të ditës çështjet e menaxhimit të mbeturinave. 

2. Në seancën/at vjetore ku diskutohet për menaxhimin e mbeturinave, secili drejtor i 

drejtorisë komunale raporton për çështjet, veprimet dhe masat që janë në përgjegjësinë e tij dhe që 

kanë të bëjnë dhe që ndërlidhen më menaxhimin e mbeturinave, si dhe paraqesin aktivitetet që janë 

ndërmarrë për realizimin e PKMM. 

3. Në seancën/at vjetore për menaxhimin e mbeturinave,ku diskutohet për menaxhimin e 

mbeturinave, marrin pjesë edhe përfaqësues të shoqërisë civile. 

4. Seanca/at vjetore për menaxhimin e mbeturinave organizohen në koordinim me SMM. 

 

Neni 27 

Ditët e Komunës së pastër 

 

                                                             
. 
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1. Nën patronatin e Kryetarit organizohen dhe mbahen "Ditët e Komunës së pastër". 

2. Gjatë këtyre ditëve organizohen aktivitete të ndryshme me pjesëmarrjen e subjekteve të 

ndryshme që merren me mbrojtjen e mjedisit dhe shëndetit të njeriut në territorin e Komunës. 

3.  Kryetari, me vendim, cakton datat për "Ditët e Komunës së pastër", dhe përcakton 

përgjegjësitë e mekanizmave përkatëse për detyrat e tyre në këto ditë dhe aktivitetet konkrete që 

duhet ndërmarrë. 

4. Në ditët e Komunës së pastër, Kryetari mund të vendos që të bëhet pa pagesë grumbullimi, 

transportimi dhe deponimi i mbeturinave të vëllimshme.  

 

 

 

 

Neni 28 

Informimi dhe promovimi 

 

1. Komuna e Istogut është transparente ndaj palëve të interesuara për dhënien e informatave 

për menaxhimin e mbeturinave. 

2. Zyra përkatëse për informim në Komunën e Istogut, në bashkëveprim me SMM, përmes 

fushatave, ligjëratave publike si dhe materialeve të ndryshme promovuese për ngritjen e vetëdijes 

për menaxhimin e mbeturinave dhe mbrojtjen e mjedisit dhe shëndetit të njeriut në territorin e 

Komunës së Istogut, krijojnë një sistem të informimit për mbrojtjen e mjedisit dhe shëndetit të 

njeriut dhe informata të tjera të cilat janë në interes të qytetarëve. 

3. Organizatat e shoqërisë civile inkurajohen dhe përkrahen që të monitorojnë, promovojnë 

dhe informojnë për menaxhimin e mbeturinave. 

 

Neni 29 

Ngritja e vetëdijes për rëndësinë dhe dobitë e menaxhimit dhe riciklimit të mbeturinave. 

 

1. Zyra përkatëse për informim në Komunën e Istogut_, në bashkëveprim me SMM, 

shoqërinë civile dhe konsumatorët promovojnë konceptin e 3R (reduktim, ripërdorim, riciklim) 

për të synuar që gradualisht në Komunën e Istogut të fillojë të ndarja e mbeturinave (nga ekonomi 

familjare, tek shkollat dhe institucionet, dhe biznese), të ngritëvetëdijen e qytetarëve dhe bizneseve 

rreth përfitimeve për ndarje të mbeturinave dhe të krijojë infrastrukturë për zhvillim ekonomik 

lokal, pra të krijojë mundësi qytetarëve që të krijojnë biznese financiarisht të qëndrueshme në 

sektorin e menaxhimit të mbeturinave.  

2. Masat për parandalimin dhe reduktimin e gjenerimit të mbeturinave duhet tëpërfshijnë 

instrumente ekonomike dhe politike të drejtuara për t’i ndryshuar shprehitë e konsumatorëve për 

gjenerim të mbeturinave.  
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Neni 30 

Raporti vjetor për menaxhimin e mbeturinave 

 

1. SMM monitoron zbatimin e kësaj rregulloreje dhe harton raporte vjetore për menaxhimin 

e mbeturinave. 

2. Obligohen të gjitha njësitë përkatëse të komunës për bashkëpunimin dhe ofrimin e të 

dhënave të kërkuara nga SMM. 

3. Raporti vjetor për menaxhimin e mbeturinave duhet dorëzuar në Ministri, deri më 31 mars 

të vitit vijues, siç është përcaktuar në Nenin 58 të Ligjit për mbeturina. 

4. Operatorët që merren me menaxhimin e mbeturinave paraqesin Raportin vjetor deri më 31 

mars të vitit vijues. Raporti paraqitet në Komunë dhe në Ministri. 

5. Raporti nga paragrafët 3. dhe 4. të  këtij neni, duhet tëpërmbajnë të dhënat për: 

5.1. llojin, përbërjen, karakteristikat, sasinë, origjinën, ruajtjen, transportin, trajtimin, 

përpunimin, riciklimin, magazinimin dhe deponimin e mbeturinave si dhe 

mbeturinave të cilat pranohen në objektet dhe pajisjet për menaxhimin e 

mbeturinave; 

5.2. llojin, përbërjen, karakteristikat, sasinë, origjinën, ruajtjen, transportin dhe 

destinimin e lëndës së parë sekondare të përfituar në objektet për menaxhimin e 

mbeturinave; 

5.3. çështje tjera të rëndësishme. 

6. Raporti nga paragrafët 3. dhe 4. të këtij neni plotësohet sipas Shtojcës VI. të Ligjit, dhe në 

pajtim me aktin nënligjor i cili rregullon kushtet dhe kriteret për raportimin për menaxhimin e 

mbeturinave. 

 

                                  KAPITULLI IX -   

 

BASHKËPUNIMI PËR MENAXHIMIN E MBETURINAVE 

 

Neni 31 

Bashkëpunimi për menaxhimin e mbeturinave 

 

Të gjitha njësitë përbërëse të komunës dhe administrata komunale, në kuadër të detyrave dhe 

përgjegjësive të tyre, janë të obliguara të bashkëpunojnë dhe koordinojnë punën ndërmjet tyre për 

identifikimin e çështjeve të zbatimit të masave dhe gjetjes së mënyrave me efektive për 

menaxhimin e mbeturinave si dhe për zbatimin e Ligjit, kësaj rregulloreje, legjislacionit në fuqi 

dhe PKMM-së.  

 

Neni32 

Bashkëpunimi ndër-komunal 
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Për ushtrimin më efikas dhe më efektiv të menaxhimit të mbeturinave, Komuna e Istogut, kur është 

interesin publiktë tyre, mund të bëjnë marrëveshje për menaxhimin e mbeturinave me një apo më 

shumë komuna të Republikës së Kosovës në pajtim me format, kushtet dhe procedurat e 

përcaktuara me Ligjin për bashkëpunim ndërkomunal,dispozitat e të cilit ligj vlejnë edhe për të 

gjitha format e bashkëpunimit ndër-komunal për menaxhimin e mbeturinave.  

 

Neni 33 

Bashkëpunimi me konsumatorët dhe organizatat e shoqërisë civile 

 

1. Organet dhe administrata komunale:  

1.1. bashkëpunojnë me konsumatorët dhe organizatat e shoqërisë civile për realizimin e 

politikave të menaxhimit të mbeturinave, në pajtim me këtë rregullore dhe 

legjislacionin përkatës në fuqi; 

1.2. sigurojnë, inkurajojnë dhe mbështesin pjesëmarrjen e konsumatorëve dhe 

organizatave të shoqërisë civile në çështjet e menaxhimit të mbeturinave dhe në 

aktivitetet planifikuese dhe zbatuese si dhe u ofrojnë këshilla dhe udhëzime 

organizatave që kërkojnë të ndërmarrin aktivitete të tilla; 

1.3. mbajnë komunikime të rregullta me konsumatorët dhe organizatat e shoqërisë civile 

në mënyrë që të sigurohet një situatë e qartë e menaxhimit të mbeturinave në 

komunë nga një perspektivë tjetër. 

 

KREU X-  MBIKËQYRJA INSPEKTIVE DHE KUNDËRVAJTJET 

 

Neni 34 

Mbikëqyrja inspektive 

 

1. Komuna ushtron mbikëqyrjen dhe kontrollin e masave dhe veprimeve gjatë menaxhimit të 

mbeturinave në territorin e vet, përmes inspektorit komunal për mjedis, në kuadër të përgjegjësive 

sipas dispozitave të nenit 62 deri në nenin 69 të Ligjit dhe dispozitave tjera të legjislacionit përkatës 

në fuqi. 

2. Inspektori komunal për mjedis mbikëqyrë dhe inspekton menaxhimin e mbeturinave në 

objektet, pajisjet dhe hapësirat që gjenden në territorin e komunës, duke ndërmarr masat për 

mbrojtjen e mjedisit të përcaktuara sipas dispozitave të Ligjit dhe legjislacionit përkatës në fuqi.  

3. Inspektori komunal për mjedis, në kuadër të përgjegjësive është i  autorizuar të marrë masa 

preventive për mbrojtjen e mjedisit dhe shëndetit të njeriut si dhe të shqiptojë gjobë për 

kundërvajtjet e përcaktuar me Ligj dhe legjislacionin përkatës në fuqi. 
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4. Punët e inspektorit për mbikëqyrjen inspektive të veprimtarive për menaxhimin e 

mbeturinave mund t`i kryej edhe zyrtari me kualifikim adekuat të cilin e autorizon komuna në 

kuadër të përgjegjësive të veta. 

5. Në rastet kur Komuna nuk ka inspektor komunal për mjedis, punët, detyrat dhe 

përgjegjësitë e tij, i kryen zyrtari komunal sipas paragrafit 3 të këtij neni, i cili kryen të gjitha 

detyrat dhe përgjegjësitë e inspektorit komunal për mjedis. 

 

 

Neni 35 

Inspektimi  jashtë territorit të komunës 

 

Inspektori komunal për mjedis, sipas marrëveshjes nga neni 15 paragrafi 2, neni 65 dhe neni 67 të 

Ligjit, mund të mbikëqyrë dhe inspekton menaxhimin e mbeturinave edhe në objektet, pajisjet dhe 

hapësirat që gjinden jashtë territorit të komunës dhe njëkohësisht Komuna mund të lidhë 

marrëveshje që inspektori mjedisor komunal i komunës tjetër të kryejë inspektimin në territorin e 

Komunës së Istogut.  

 

Neni 36 

Kundërvajtjet 

 

1. Në territorin e Komunës së Istogut, për mosrespektim të dispozitave të Neneve 71, 73 dhe 

74 të Ligjit për mbeturina, dhe sipas gjobave të përcaktuara në këto nene, do të dënohen për 

kundërvajtje dhe gjobiten  me gjoba të përcaktuara në këto nene personat fizik, personat juridik 

dhe personat përgjegjës të personave juridik. 

2. Veprimet e ndaluar dhe gjobat sipas paragrafit 1 të këtij neni janë të përcaktaura në 

Shtojcën 2 të kësaj Rregulloreje. 

 

Neni 37 

Procedurat e ankesës 

 

Kundër vendimit të inspektorit  mund të parashtrohet  ankesa në pajtim  me Ligjin  Nr. 05/L -031 

për procedurën e përgjithshme administrative (Gazeta Zyrtare, nr. 20, 21 qershor 2016). 

Neni 38 

Veprat penale 

 

Kur shkeljet e dispozitave të Ligjit për mbeturina përbëjnë vepër penale sipas Kodit Penal, 

inspektori komunal përmes kryetarit të komunës bënë kallëzimin penal. 
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Neni 39 

Mbeturinat e hedhura nga personi i pa njohur  

 

1. Për tëre mbeturinat e hedhura në hapësira publike ose jashtë deponive të mbeturinave, 

përgjigjet hedhësi i tyre. 

2. Nëse personi përgjegjës për menaxhimin e mbeturinave, ne pajtim me përgjegjësitë ligjore, 

nuk përkujdeset për mbeturinat e hedhura nga personi i pa njohur dhe nuk mund të identifikohet 

hedhësi, përgjegjësinë për ato mbeturina e bartë Komuna, e cila siguron largimin e tyre.   

 

 

                     KAPITULLI XI-   

 

DISPOZITAT KALIMTARE DHE PËRFUNDIMTARE 

 

Neni 40 

Përgjegjësia individuale 

 

Çdo person fizik dhe juridik mban përgjegjësi në bazë të dispozitave të kësaj rregulloreje dhe të 

legjislacionit përkatës për çështjet e menaxhimit të mbeturinave,kur me veprimet ose mosveprimet 

e tij, ka bërë kundërvajtje dhe shkelje të dispozitave tëlegjislacionit në fuqi. 

 

Neni 41 

Procedura përmbarimore dhe gjyqësore 

 

Ndaj konsumatorëve  të cilët nuk bëjnëpagesën e tarifës për mbeturina do të iniciohet procedurë 

procedura përmbarimore dhe gjyqësore nga njësitë përkatëse të komunës, në pajtim me 

legjislacionin në fuqi. 

 

 

Neni 42 

Buxhetimi  

 

1. Financimi i menaxhimit të mbeturinave sigurohet nga pagesat e konsumatorëve, buxheti 

komunal, Buxheti i Republikës së Kosovës, donacionet dhe burimet tjera financiare  në pajtim  me 

legjislacionin në fuqi. 

2. Për t’i përmbushur të drejtat dhe detyrimet e përcaktuara në këtë rregullore dhe me 

legjislacionin përkatës që ka të bëjë me menaxhimin e mbeturinave, organet dhe administrata 

përkatëse komunale,gjatë fazës së hartimit të buxhetit komunal planifikojnë buxhet për aktivitete 
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të ndryshme që kanë të bëjnë me menaxhimin e mbeturinave si dhesigurojnë burime njerëzore, 

financiare dhe logjistike të nevojshme. 

3. Komuna e planifikon buxhetin komunal, i cili është transparent dhe bazohet ne konsultime 

me palët.  

4. Administrata dhe organet komunale zhvillojnë një proces për analizimin e nevojave te 

buxhetimit për menaxhimin e mbeturinave, bazuar në procesin e vlerësimit dhe raportimit.  

5. Kryetari bashkëpunon me Ministrinë dhe me donator të ndryshëm për prioritetet për 

marrjen e fondeve për menaxhimin e mbeturinave. 

 

Neni 43 

Regjistri i deponive ilegale 

 

Sektori përkatës për Menaxhimin e Mbeturinave, në afat prej gjashtë (6) muajve, pas hyrjes në 

fuqi të kësaj rregulloreje, duhet të përgatisë regjistrin e deponive ilegale në territorin e Komunës 

së Istogut, sipas dispozitave të Ligjit për mbeturina. 

 

Neni 44 

Ngritja e kapaciteteve për menaxhimin e mbeturinave 

 

Për të siguruar ofrimin e një shërbimi cilësor dhe efektiv për mbrojtjen e mjedisit dhe shëndetit të 

njeriut, të gjithë punonjësit e komunës, veçanërisht punonjësit që kanë përgjegjësi direkte në 

fushën e menaxhimit të mbeturinave dhe mbrojtjes së mjedisit dhe shëndetit të njeriut, janë të 

obliguar të ndjekin trajnime dhe aktivitete që synojnë të zhvillojnë kapacitetet e tyre në këtë fushë 

si dhe të venë në shfrytëzim, në punën e tyre të përditshme, njohurinë dhe dijen e përftuar. 

 

Neni 45 

Zbatimi 

 

1. Zbatimit të kësaj rregulloreje në territorin e Komunës së Istogut i nënshtrohen: 

1.1. SMM si dhe organet dhe administrata komunale; 

1.2. Operatorët e angazhuar për menaxhimin e mbeturinave; 

1.3. të gjithë personat fizik dhe juridik, kalimtarët e rastit dhe turistët dhe që ushtrojnë 

veprimtari dhe që ndodhen në territorin e Komunës; 

1.4. Subjektet që ushtrojnë veprimtari ekonomike; 

2. Zbatimi i kësaj rregulloreje sigurohet nga Kryetari, me mbështetjen e drejtorit të Drejtorisë 

së shërbimeve publike dhe/apo udhëheqësit të SMM. 

3. Administrata dhe Organet komunale janë të obliguara qe pas hyrjes në fuqi të kësaj 

rregulloreje, t'i marrin të gjitha masat e nevojshme për zbatimin e kësaj rregulloreje  dhe kryerjen 

e të gjitha detyrave dhe përgjegjësive përkatëse. 
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4. Për të gjitha rastet që nuk janë të rregulluara me këtë rregullore, zbatohen dispozitat e 

legjislacionit në fuqi që kanë të bëjnë me menaxhimin e mbeturinave. 

5. Kryetari mund të nxjerrë Vendime për zbatimin e kësaj Rregulloreje. 

 

Neni 46 

Interpretimi i Rregullores 

 

1. Kjo rregullore duhet interpretuar dhe zbatuar  brenda kuadrit të Kushtetutë, Ligjit për 

vetëqeverisjen lokale, Ligjit për mbeturina, dhe Statutit të Komunës. 

2. Në të gjitha rastet kur ka kundërthënie të kësaj Rregulloreje me Ligjet dhe dispozitat e 

Statutit të Komunës do të zbatohen dispozitat e ligjeve dhe statutit. 

 

Neni 47 

Shfuqizimi 

 

Me hyrjen në fuqi të kësaj Rregulloreje, shfuqizohet Rregullorja Komunale Nr. XX/20xx për 

(xx.xx.20XX) ( NË RASTET KUR KA NJË RREGULLORE TË TILLË) 

 

Neni 48 

Publikimi 

 

1. Kjo rregullore publikohet në gjuhët zyrtare dhe gjuhët në përdorim zyrtare. 

2. Kjo rregullore dhe ndryshimet e mëpasshme të saj publikohen ueb faqen e komunës dhe 

në “Gazetën Zyrtare”. 

 

Neni 49 

Hyrja në fuqi 

 

1. Kjo Rregullore pas miratimit nga Kuvendi i Komunës, nënshkrimit nga Kryesuesi i 

Kuvendit të Komunës dhe vlerësimit të ligjshmërisë nga ministria përgjegjëse për vetëqeverisje 

lokale, publikohet në ueb faqen e komunës. 

2. Kjo Rregullore hyn në fuqi shtatë (7) ditë pas publikimit në ueb faqen e komunës. 

3. Në ditën në të cilën kjo rregullore publikohet në ueb faqe të komunës do të përcaktohet si 

dita e shpalljes. 

 

 

Emri dhe Mbiemri 

________________ 

Kryesues i Kuvendit Komunal  
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Nr/xx i aprovuar më - - .- - .20XX 
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